
Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů v 
platném znění. 

Ústecký kraj

Rada  Ústeckého kraje

Usnesení

z 40. schůze Rady Ústeckého kraje - V. volební období 2016 - 2020, konané dne 23.05.2018 
od 10:07 hodin do 11:32 hodin, v sídle Krajského úřadu Ústeckého kraje, Velká Hradební 
3118/48, Ústí nad Labem

Usnesení č. 001/40R/2018
1.1 Zahájení - určení ověřovatelů zápisu a usnesení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

ověřovatele zápisu a usnesení z 40. zasedání Rady Ústeckého kraje:

1. Mgr. Bc. Petra Šmída
2. Jaroslava Komínka

Usnesení č. 002/40R/2018
2.1 Schválení programu

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

upravený program 40. schůze Rady Ústeckého kraje v V. volebním období 2016 - 2020.

Usnesení č. 003/40R/2018
3.2 Zpráva o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z IV. volebního období 2012 – 
2016

1.Usnesení č. 077/97R/2015 Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 2027 – zadání

splnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje z V. volebního období 2016 – 
2020

1



2.Usnesení č. 015/11R/2017 SPZ Triangle - Výroční zpráva o činnosti SPZ Triangle, 
příspěvková organizace za rok 2016
3.Usnesení RÚK č. 067/19R/2017 z 19.07.2017 Nakládání s majetkem
4.Usnesení RÚK č. 065/25R/2017 z 02.10.2017 Labská stezka – zajištění údržby a oprav
5.Usnesení RÚK č. 289/28R/2017 z 22.11.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Rekonstrukce silnice II/261 HO Mělník - Štětí - Polepy - 
Libochovany - HO Ústí nad Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
6.Usnesení RÚK č. 290/28R/2017 z 22.11.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „III/25013 Rekonstrukce mostního objektu 25013-3 
Dobroměřice“, PD,IČ+AD formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
7.Usnesení RÚK č. 034/32R/2018 z 10.01.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení 
nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem „Revitalizace zámeckých zahrad“ formou 
otevřeného řízení
8.Usnesení RÚK č. 042/32R/2018 z 10.01.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SŠT Most – REKO objektu šaten na dílny praktického 
vyučování“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu
9.Usnesení RÚK č. 012/33R/2018 z 24.01.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Evidenční systém pro sbírky muzejní povahy Ústeckého kraje“ 
zadávané formou otevřeného řízení
10.Usnesení RÚK č. 022/33R/2018 z 24.01.2018/E)1. Návrh na rozšíření lékařské 
pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018
11.Usnesení RÚK č. 023/33R/2018 z 24.01.2018 Spolufinancování projektů IPRM Doprava, 
schválených Výborem Regionální rady regionu soudržnosti Severozápad – schválení žádosti o 
dotaci
12.Usnesení RÚK č. 024/33R/2018 z 24.01.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci
13.Usnesení RÚK č. 040/33R/2018 z 24.01.2018/B)2. Software pro školské poradenské 
zařízení
14.Usnesení RÚK č. 102/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
15.Usnesení RÚK č. 165/33R/2018 z 24.01.2018 Nakládání s majetkem
16.Usnesení RÚK č. 011/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Provozní podpora a rozvoj ekonomického informačního 
systému Ústeckého kraje“ zadávané formou otevřeného řízení
17.Usnesení RÚK č. 017/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „KH – Oslavy 100. výročí vzniku samostatného 
Československého státu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
18.Usnesení RÚK č. 088/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „CSP Litoměřice, Domov Na Svobodě, Čížkovice - reko 
hlavní budovy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
19.Usnesení RÚK č. 012/35R/2018 z 07.03.2018 Výzva k předkládání žádostí o podporu 
03_17_084
20.Usnesení RÚK č. 033/35R/2018 z 07.03.2018 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
21.Usnesení RÚK č. 035/35R/2018 z 07.03.2018 Žádosti o změnu v uzavřených smlouvách o 
poskytnutí dotace z Fondu Ústeckého kraje
22.Usnesení RÚK č. 037/35R/2018 z 07.03.2018 Revokace usnesení Rady Ústeckého kraje č. 
023/33R/2018 ze dne 24.1.2018
23.Usnesení RÚK č. 038/35R/2018 z 07.03.2018 Finanční podpora na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna unesení 
č. 024/33R/2018 ze dne 24. 1. 2018
24.Usnesení RÚK č. 046/35R/2018 z 07.03.2018 Uzavření dodatků ke smlouvám o 
spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti se statutárním městem Teplice a statutárním 

2



městem Ústí nad Labem
25.Usnesení RÚK č. 062/35R/2018 z 07.03.2018 Dotační program „Příspěvek na dojíždění ve 
školním roce 2017/2018“ - poskytnutí dotace
26.Usnesení RÚK č. 063/35R/2018 z 07.03.2018 Dotační program „Stipendium pro žáky 
středních škol ve vybraných oborech vzdělání ve školním roce 2017/2018“ - poskytnutí 
dotace
27.Usnesení RÚK č. 081/35R/2018 z 07.03.2018 Aktualizace č.40 Plánu rozvoje vodovodů a 
kanalizací ÚK
28.Usnesení RÚK č. 082/35R/2018 z 07.03.2018 Dodatek č. 8 k Dohodě o partnerství a 
vzájemné spolupráci Ústeckého kraje a společnosti ASEKOL a.s.
29.Usnesení RÚK č. 088/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
30.Usnesení RÚK č. 089/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
31.Usnesení RÚK č. 090/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
32.Usnesení RÚK č. 091/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
33.Usnesení RÚK č. 100/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
34.Usnesení RÚK č. 101/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
35.Usnesení RÚK č. 102/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
36.Usnesení RÚK č. 103/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
37.Usnesení RÚK č. 104/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
38.Usnesení RÚK č. 105/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
39.Usnesení RÚK č. 106/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
40.Usnesení RÚK č. 107/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
41.Usnesení RÚK č. 108/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
42.Usnesení RÚK č. 109/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
43.Usnesení RÚK č. 110/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
44.Usnesení RÚK č. 111/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
45.Usnesení RÚK č. 113/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
46.Usnesení RÚK č. 114/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
47.Usnesení RÚK č. 115/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
48.Usnesení RÚK č. 116/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
49.Usnesení RÚK č. 117/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
50.Usnesení RÚK č. 118/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
51.Usnesení RÚK č. 119/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
52.Usnesení RÚK č. 120/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
53.Usnesení RÚK č. 121/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
54.Usnesení RÚK č. 122/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
55.Usnesení RÚK č. 149/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
56.Usnesení RÚK č. 150/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
57.Usnesení RÚK č. 151/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
58.Usnesení RÚK č. 152/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
59.Usnesení RÚK č. 159/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
60.Usnesení RÚK č. 175/35R/2018 z 07.03.2018 Nakládání s majetkem
61.Usnesení RÚK č. 186/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Severočeská vědecká knihovna v Ústí nad Labem, p. o. 
– výměna oken a zprovoznění rolet, W. Churchilla 3“ formou zjednodušeného podlimitního 
řízení
62.Usnesení RÚK č. 187/35R/2018 z 07.03.2018/B)1. Návrh na přímé zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce s názvem „Gymnázium Chomutov – vnitřní úpravy 
tělocvičny“
63.Usnesení RÚK č. 187/35R/2018 z 07.03.2018/B)2. Návrh na přímé zadání veřejné zakázky 
malého rozsahu na stavební práce s názvem „Gymnázium Chomutov – vnitřní úpravy 
tělocvičny“

3



64.Usnesení RÚK č. 004/36R/2018 z 21.03.2018 Ustavení Ceny Ústeckého kraje za 
společenskou odpovědnost za rok 2017
65.Usnesení RÚK č. 005/36R/2018 z 21.03.2018 Schválení dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě 
o regionální spolupráci uzavřené mezi Ústeckým krajem a Univerzitou Jana Evangelisty 
Purkyně v Ústí nad Labem dne 30. 3. 2017
66.Usnesení RÚK č. 010/36R/2018 z 21.03.2018 Transformační plán Domovy sociálních 
služeb Kadaň – Mašťov, p.o.
67.Usnesení RÚK č. 012/36R/2018 z 21.03.2018 Vydání pověřovacího aktu k výkonu služby 
obecného hospodářského zájmu – Krajská zdravotní, a.s. – dodatek ke smlouvě
68.Usnesení RÚK č. 015/36R/2018 z 21.03.2018 Žádost Města Roudnice nad Labem o dotaci 
na rozšíření lékařské pohotovostní služby v Ústeckém kraji v roce 2018
69.Usnesení RÚK č. 020/36R/2018 z 21.03.2018 Dotační program „Podpora začínajících 
podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“ – ukončení uzavřené smlouvy
70.Usnesení RÚK č. 021/36R/2018 z 21.03.2018/B)2. Jmenování členů hodnotící komise 
dotačního programu „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2018“
71.Usnesení RÚK č. 031/36R/2018 z 21.03.2018 Výroční zpráva o stavu a rozvoji vzdělávací 
soustavy v Ústeckém kraji za školní rok 2016/2017
72.Usnesení RÚK č. 032/36R/2018 z 21.03.2018 Změny v rejstříku škol a školských zařízení
73.Usnesení RÚK č. 033/36R/2018 z 21.03.2018/B)1. Zvýšení kvalifikace žáků Střední školy 
pedagogické, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvkové organizace - oblast 
komunikačních dovedností
74.Usnesení RÚK č. 034/36R/2018 z 21.03.2018/B)1. Poskytnutí účelově určeného příspěvku 
zřizovatele pro rok 2018 – Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, 
Ústí nad Labem, Palachova 35, příspěvková organizace
75.Usnesení RÚK č. 038/36R/2018 z 21.03.2018 Schválení Smlouvy o spolupráci mezi 
kooperačními partnery projektu „Za společným dědictvím na kole i pěšky“ v rámci Programu 
spolupráce Česká republika – Svobodný stát Sasko a aktualizace rozpočtu projektu
76.Usnesení RÚK č. 043/36R/2018 z 21.03.2018 Destinační agentura České středohoří, o.p.s. 
- Dodatek č. 3 k Zakládací smlouvě
77.Usnesení RÚK č. 045/36R/2018 z 21.03.2018/D)2. Program na záchranu a obnovu 
drobných památek a architektury dotvářející kulturní krajinu Ústeckého kraje pro rok 2018 – 
rozdělení dotací
78.Usnesení RÚK č. 046/36R/2018 z 21.03.2018/E)2. Program na záchranu a obnovu 
kulturních památek Ústeckého kraje pro rok 2018 – rozdělení dotací
79.Usnesení RÚK č. 047/36R/2018 z 21.03.2018 Program podpory aktivit stálých 
profesionálních divadelních souborů a hudebních těles působících na území Ústeckého kraje 
na rok 2018 – rozdělení dotací
80.Usnesení RÚK č. 048/36R/2018 z 21.03.2018/D)2. Program podpory regionální kulturní 
činnosti na rok 2018 – rozdělení dotací
81.Usnesení RÚK č. 056/36R/2018 z 21.03.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Vyšší odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední 
odborná škola služeb a cestovního ruchu, Varnsdorf, p. o. - výměna oken a dveří (Mariánská 
1100)“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
82.Usnesení RÚK č. 057/36R/2018 z 21.03.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML3209/SoD/INV ze dne 26. 9. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „SZŠ a OA, Rumburk - Rekonstrukce školní kuchyně a jídelny“
83.Usnesení RÚK č. 060/36R/2018 z 21.03.2018/C)1. Vyhodnocení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „Personální audit Krajského úřadu Ústeckého kraje“
84.Usnesení RÚK č. 060/36R/2018 z 21.03.2018/C)2. Vyhodnocení veřejné zakázky malého 
rozsahu na služby s názvem „Personální audit Krajského úřadu Ústeckého kraje“
85.Usnesení RÚK č. 006/37R/2018 z 04.04.2018 Poskytnutí finančních dotací z Programu 
2018 na podporu nové techniky, výstavby požárních zbrojnic pro jednotky SDH a podporu 

4



spolků a veřejně prospěšných organizací působících na poli požární ochrany, ochrany 
obyvatelstva a ostatních složek IZS dle zákona č. 239/2000 Sb., o integrovaném záchranném 
systému a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, z rozpočtu Ústeckého 
kraje
86.Usnesení RÚK č. 008/37R/2018 z 04.04.2018 Revokace části usnesení Zastupitelstva 
Ústeckého kraje č. 008/11Z/2018 , bod A/ 2) ze dne 26. 2. 2018
87.Usnesení RÚK č. 010/37R/2018 z 04.04.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „KH – Oslavy 100. výročí vzniku samostatného 
Československého státu“ zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení
88.Usnesení RÚK č. 013/37R/2018 z 04.04.2018 Program na podporu JSDHO a ostatních 
složek IZS 2017 – žádost o změnu termínu realizace projektu
89.Usnesení RÚK č. 016/37R/2018 z 04.04.2018/D)3. Rozdělení volných finančních 
prostředků z hospodaření Ústeckého kraje za rok 2017
90.Usnesení RÚK č. 017/37R/2018 z 04.04.2018 Odkup akcie RRA ÚK a.s.
91.Usnesení RÚK č. 020/37R/2018 z 04.04.2018 Povinné hlášené změny poskytovatelů 
sociálních služeb
92.Usnesení RÚK č. 021/37R/2018 z 04.04.2018 Dotační program „Podpora vybraných 
sociálních služeb v Ústeckém kraji 2018“ – vyhlášení
93.Usnesení RÚK č. 022/37R/2018 z 04.04.2018 Odejmutí části neinvestiční dotace a 
individuální dofinancování
94.Usnesení RÚK č. 023/37R/2018 z 04.04.2018 Dotační program „Podpora sociálních 
služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ – vyrovnávací platba pro rok 2018
95.Usnesení RÚK č. 030/37R/2018 z 04.04.2018/D)2. Dotační program „Podpora vybraných 
služeb zdravotní péče 2018“ – vyhodnocení
96.Usnesení RÚK č. 031/37R/2018 z 04.04.2018 Dotační program „Podpora zvýšení 
komfortu pacientů při poskytování akutní lůžkové péče na území Ústeckého kraje – 2018“ – 
vyhlášení
97.Usnesení RÚK č. 032/37R/2018 z 04.04.2018/D)2. Dotační program „Podpora aktivit 
zaměřených na zlepšení zdravotního stavu obyvatel Ústeckého kraje“ – vyhodnocení 2018, I. 
lhůta
98.Usnesení RÚK č. 036/37R/2018 z 04.04.2018 Žádosti o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje
99.Usnesení RÚK č. 044/37R/2018 z 04.04.2018 Změna zřizovací listiny Správy a údržby 
silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace
100.Usnesení RÚK č. 045/37R/2018 z 04.04.2018 Snížení nájemného za užívání pozemku 
pro Český rybářský svaz
101.Usnesení RÚK č. 048/37R/2018 z 04.04.2018 Změna zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Ústeckého kraje – oblast školství
102.Usnesení RÚK č. 049/37R/2018 z 04.04.2018 Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 
638, příspěvková organizace – personální záležitosti
103.Usnesení RÚK č. 051/37R/2018 z 04.04.2018 Stipendijní program Ústeckého kraje – 11. 
ročník 2014/2015 – odložení plnění závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do 
stipendijního programu Ústeckého kraje
104.Usnesení RÚK č. 052/37R/2018 z 04.04.2018 Školské rady
105.Usnesení RÚK č. 057/37R/2018 z 04.04.2018/B)1. Poskytnutí účelově určeného 
příspěvku zřizovatele pro rok 2018 – Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková 
organizace
106.Usnesení RÚK č. 060/37R/2018 z 04.04.2018/C)2. Dotační program Volný čas 2018 – 
schválení dotací
107.Usnesení RÚK č. 061/37R/2018 z 04.04.2018/C)2. Dotační program Sport 2018 – 
schválení dotací
108.Usnesení RÚK č. 062/37R/2018 z 04.04.2018 Dotační program Koncepce financování 

5



sportů s širokou mládežnickou základnou v Ústeckém kraji pro období 2017 - 2020 – 
schválení dotací
109.Usnesení RÚK č. 065/37R/2018 z 04.04.2018 Individuální žádost o dotaci – Atletika pro 
děti
110.Usnesení RÚK č. 067/37R/2018 z 04.04.2018 Dotační program Program obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2018 – výzva č. 2
111.Usnesení RÚK č. 068/37R/2018 z 04.04.2018 Strategie rozvoje Ústeckého kraje do roku 
2027
112.Usnesení RÚK č. 070/37R/2018 z 04.04.2018 Dotační program Program obnovy venkova 
Ústeckého kraje 2018 – rozdělení dotací
113.Usnesení RÚK č. 071/37R/2018 z 04.04.2018 Valná hromada Regionální rozvojové 
agentury Ústeckého kraje, a.s.
114.Usnesení RÚK č. 073/37R/2018 z 04.04.2018 Zastoupení Ústeckého kraje v dozorčí radě 
společnosti Severočeské divadlo s.r.o.
115.Usnesení RÚK č. 074/37R/2018 z 04.04.2018 Žádost o finanční příspěvek z Fondu 
Ústeckého kraje – Severočeské divadlo s.r.o.
116.Usnesení RÚK č. 081/37R/2018 z 04.04.2018/D)2. Program pro rozvoj eko-agro oblastí v 
Ústeckém kraji na období let 2017 až 2020 – poskytnutí dotací v roce 2018
117.Usnesení RÚK č. 082/37R/2018 z 04.04.2018/D)2. Program rozvoje zemědělství a 
venkovských oblastí Ústeckého kraje na období let 2014 až 2020 – poskytnutí dotací v roce 
2018
118.Usnesení RÚK č. 083/37R/2018 z 04.04.2018 Fond vodního hospodářství a životního 
prostředí ÚK – změna zásad
119.Usnesení RÚK č. 088/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
120.Usnesení RÚK č. 089/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
121.Usnesení RÚK č. 090/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
122.Usnesení RÚK č. 091/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
123.Usnesení RÚK č. 092/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
124.Usnesení RÚK č. 093/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
125.Usnesení RÚK č. 094/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
126.Usnesení RÚK č. 101/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
127.Usnesení RÚK č. 102/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
128.Usnesení RÚK č. 103/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
129.Usnesení RÚK č. 104/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
130.Usnesení RÚK č. 105/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
131.Usnesení RÚK č. 106/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
132.Usnesení RÚK č. 107/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
133.Usnesení RÚK č. 108/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
134.Usnesení RÚK č. 109/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
135.Usnesení RÚK č. 110/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
136.Usnesení RÚK č. 111/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
137.Usnesení RÚK č. 112/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
138.Usnesení RÚK č. 113/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
139.Usnesení RÚK č. 114/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
140.Usnesení RÚK č. 115/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
141.Usnesení RÚK č. 116/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
142.Usnesení RÚK č. 117/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
143.Usnesení RÚK č. 118/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
144.Usnesení RÚK č. 119/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
145.Usnesení RÚK č. 120/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
146.Usnesení RÚK č. 121/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
147.Usnesení RÚK č. 126/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem

6



148.Usnesení RÚK č. 127/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
149.Usnesení RÚK č. 128/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
150.Usnesení RÚK č. 129/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
151.Usnesení RÚK č. 130/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
152.Usnesení RÚK č. 131/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
153.Usnesení RÚK č. 132/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
154.Usnesení RÚK č. 133/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
155.Usnesení RÚK č. 134/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
156.Usnesení RÚK č. 135/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
157.Usnesení RÚK č. 136/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
158.Usnesení RÚK č. 137/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
159.Usnesení RÚK č. 138/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
160.Usnesení RÚK č. 139/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
161.Usnesení RÚK č. 140/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
162.Usnesení RÚK č. 142/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
163.Usnesení RÚK č. 160/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
164.Usnesení RÚK č. 200/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem
165.Usnesení RÚK č. 206/37R/2018 z 04.04.2018 Změna účelu a termínu čerpání části 
účelového investičního příspěvku z roku 2017 pro Krajskou majetkovou, příspěvkovou 
organizaci pro rok 2018
166.Usnesení RÚK č. 207/37R/2018 z 04.04.2018 Nakládání s majetkem I
167.Usnesení RÚK č. 209/37R/2018 z 04.04.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „HŠ, OA a SPŠ Teplice – sanace budovy SPŠ 
Teplice-snížení výskytu radonu“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
168.Usnesení RÚK č. 210/37R/2018 z 04.04.2018/C)1. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava střechy 
na budově č.p. 517/14“ formou zjednodušeného podlimitního řízení
169.Usnesení RÚK č. 213/37R/2018 z 04.04.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML3188/SoD/INV ze dne 21. 9. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem - 
zateplení pláště a výměna oken“
170.Usnesení RÚK č. 214/37R/2018 z 04.04.2018/C)1. Změna smlouvy č. 
17/SML1891/SOD/INV ze dne 24. 5. 2017 na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Severočeská hvězdárna a planetárium v Teplicích – rekonstrukce objektu 
hvězdárna“
171.Usnesení RÚK č. 004/39R/2018 z 02.05.2018 Projednání dopisů adresovaných Radě 
Ústeckého kraje
172. Usnesení RÚK č. 042/39R/2018 z 02.05.2018 Informace o dopisu společnosti BusLine 
a.s. k možnému ukončení plnění smluv o veřejných službách v přepravě cestujících

B) schvaluje

změnu termínů plnění úkolů vyplývajících z usnesení Rady Ústeckého kraje:

1.Usnesení RÚK č. 055/14R/2017 z 17.05.2017/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
2.Usnesení RÚK č. 024/30R/2017 z 13.12.2017 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na služby s názvem „Audity kvality, konzultace ke standardům kvality a odborná 
podpora zpracování rozvojových plánů sociálních služeb“ zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení na 31.05.2018
3.Usnesení RÚK č. 068/31R/2017 z 18.12.2017 Nakládání s majetkem na 04.09.2018
4.Usnesení RÚK č. 020/32R/2018 z 10.01.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 

7



zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ Litvínov - Hamr“ zadávané 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
5.Usnesení RÚK č. 043/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Ústí nad 
Labem“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
6.Usnesení RÚK č. 044/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Podbořany“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
7.Usnesení RÚK č. 045/34R/2018 z 07.02.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Ústí nad Labem“ 
formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
8.Usnesení RÚK č. 021/35R/2018 z 07.03.2018/C)1. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium a SOŠ Klášterec nad 
Ohří“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
9.Usnesení RÚK č. 023/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Kadaň“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
10.Usnesení RÚK č. 026/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Zahájení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Přírodovědné vzdělávání – Gymnázium Most, Bílina“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
11.Usnesení RÚK č. 027/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SPŠ stavební a SOŠ stavební a 
technická Ústí nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
31.05.2018
12.Usnesení RÚK č. 028/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ obalové techniky a SŠ Štětí“ 
zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
13.Usnesení RÚK č. 029/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – OA a SOŠ generála Františka Fajtla 
Louny - Stroje“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
14.Usnesení RÚK č. 030/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – SOŠ technická a zahradnická 
Lovosice“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 31.05.2018
15. Usnesení RÚK č. 031/35R/2018 z 07.03.2018/C)2. Vyhodnocení zadávacího řízení 
veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – Technické vzdělávání – SOŠ 
a SOU Roudnice nad Labem“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu na 
31.05.2018

Usnesení č. 004/40R/2018
3.4 Projednání dopisů adresovaných Radě Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. doručení dopisu Vyjádření ke znehodnocování půdy v Českém středohoří JID 
82711/2018/KUUK
2. doručení dopisu Žádost o revizi konkursního řízení JID 84812/2018/KUUK
3. dopis ve věci Zvolení nových členů Výboru Regionální rady regionu soudržnosti 
Severozápad JID 84273/2018/KUUK

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřenému vedením odboru regionálního rozvoje, připravit odpověď 
hejtmana na dopis ve věci Zvolení nových členů Výboru Regionální rady regionu soudržnosti 

8



Severozápad JID 84273/2018/KUUK a předložit hejtmanovi k podpisu.
Termín: 31. 5. 2018

Usnesení č. 005/40R/2018
4.1 Poskytnutí finančního daru Českému svazu bojovníků za svobodu, o.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o poskytnutí finančního daru ve výši 30.000,- Kč a o uzavření Darovací 
smlouvy uvedené v příloze č. 2 tohoto usnesení s Českým svazem bojovníků za svobodu, o.s., 
Legerova 1854/22 120 00 Praha – Nové Město, IČ: 00442755 za účelem rozdělení této částky 
12 bývalým politickým vězňům nacistických koncentračních táborů žijících v Ústeckém kraji 
uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu, a to ve výši 2500,- Kč na osobu

Usnesení č. 006/40R/2018
4.2 Schválení dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o regionální spolupráci uzavřené mezi 
Ústeckým krajem a UJEP Ústí nad Labem 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření
dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě o regionální spolupráci mezi Ústeckým krajem a 
Univerzitou Jana
Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem, se sídlem: Pasteurova 3544/1, 400 96 Ústí nad 
Labem, dle přílohy č. 3 tohoto usnesení

Usnesení č. 007/40R/2018
4.3 Volba přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout
o sloučení voleb kandidátů do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem 
v souladu s čl. 23 odst. 2 Jednacího řádu Zastupitelstva Ústeckého kraje a jeho výborů.

2. zvolit do funkce přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem tyto kandidáty:
****** Marcelu Berčíkovou, 
************************************************************,
********* Jitku Krausovou, 
********************************************************************,
Petra Bártu, ***************************************************,
Janu Konyovou, 
***************************************************************,
Jiřího Machalíka, ****************************************,
Jitku Řehákovou, *********************************************************,
****** Zdeňka Bezděku, 
***********************************************************,
Josefa Filipa, **********************************************************,
Marii Jakubcovou, 

9



**************************************************************,
****** Jana Kernera, *****************************************************,
*********** Jiřího Lacinu, CSc., 
*********************************************************,
****** Vítězslava Vlčka, MSc., 
********************************************************,
Bronislavu Nedvědovou, ***********************************************,
Annu Ferenčíkovou, ****************************************************,
***** Ladu Šištíkovou, *******************************************************,
***** Andreu Altmanovou, 
*********************************************************,
***** Zuzanu Čáníkovou, **********************************************,
Tomáše Zíku, ***********************************************,
Františka Moravce, 
********************************************************************,
Dagmar Škvárovou, 
************************************************************,
Danielu Bílkovou, 
**************************************************************,
Viktora Malinkoviče, *********************************************************,
********* Marii Kindermannovou, 
***************************************************,
Jiřinu Ocztošovou, **********************************************************.

3. uložit
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, informovat předsedu Krajského soudu 
v Ústí nad Labem o volbě přísedících Krajského soudu v Ústí nad Labem dle bodu A) 2. 
tohoto usnesení.
Termín: 16. 7. 2018

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit na zasedání Zastupitelstva 
Ústeckého kraje doporučení dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 008/40R/2018
4.4 Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území Ústeckého kraje na rok 
2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle § 36 písm. b) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, rozhodnout o poskytnutí věcných darů pro činnost 
složek Integrovaného záchranného systému Ústeckého kraje dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
uzavření darovacích smluv dle přílohy č. 2 tohoto usnesení.

B) ukládá

Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, předložit návrh dle bodu A) tohoto 
usnesení, Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 009/40R/2018
10



4.5 Schválení zahraniční služební cesty do Bruselu ve dnech 19. – 21. 6. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

účast zástupců Ústeckého kraje na služební cestě do Bruselu v rámci projektu 
"Vysokorychlostní trať Praha - Drážďany" v termínu 19. - 21.6.2018 v tomto složení:
Jaroslav Komínek, náměstek hejtmana Ústeckého kraje

B) ukládá

Ing. Lubošovi Trojnovi, vedoucímu odboru kancelář hejtmana, zajistit účast zástupce 
Ústeckého kraje na zahraniční služební cestě dle bodu A/ tohoto usnesení
Termín: 18. 6. 2018

Usnesení č. 010/40R/2018
4.6 Schválení věcného daru

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

předloženou informaci o návštěvě prezidenta České republiky Miloše Zemana v Ústeckém 
kraji ve dnech 19. – 21. 6. 2018,

B) rozhoduje

o poskytnutí věcných darů v maximální částce 30.000,- Kč včetně DPH dle § 59 odst. 2 písm. 
f) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské řízení), ve znění pozdějších předpisů, které 
budou předány prezidentu České republiky Miloši Zemanovi u příležitosti jeho návštěvy 
v Ústeckém kraji ve dnech 19. – 21. 6. 2018,

C) ukládá

Ing. Luboši Trojnovi, vedoucímu Odboru kancelář hejtmana, zajistit výběr věcných darů, 
které budou předány prezidentu České republiky Miloši Zemanovi u příležitosti jeho návštěvy 
v Ústeckém kraji ve dnech 19. – 21. 6. 2018.
Termín: 19. 6. 2018

Usnesení č. 011/40R/2018
4.7 Přijetí darů od České spořitelny, a.s. 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 2 písm. e) zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o
přijetí daru v celkové výši 1.000.000,- Kč a o uzavření darovacích smluv s Českou 
spořitelnou, a.s.,
Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, IČ: 45244782 dle přílohy č. 1 – 4 tohoto usnesení

Usnesení č. 012/40R/2018
5.1 Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 7 RÚK/2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          provádí

dle ust. § 59 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozpočtová opatření - zvýšení rozpočtu Ústeckého kraje o 592 551 tis. 
Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého kraje ve výši 19 630 901 tis. Kč podle přílohy č. 1 
tohoto usnesení.

11



Usnesení č. 013/40R/2018
6.1 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
sociální

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- MEGAWATT s.r.o., Mírová 131/15, 417 03 Dubí, IČO: 28714113, ve výši 5 000,- Kč 
na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí uživatelů

- Město Třebenice, Paříkovo nám. 1, 411 13 Třebenice, IČO: 00264521, ve výši 1 000,- Kč 
na zabezpečení kulturních, sportovních a společenských akcí uživatelů

- SEMILEAS, a.s., Husova 4, 513 01 Semily, IČO: 25930044, ve výši 5 000,- Kč 
na zabezpečení kulturní akce Milešovská pouť, která se koná v červnu 2018

- *********************************************************************** ve 
výši 3 000,- Kč na zabezpečení kulturní akce Milešovská pouť, která se koná v červnu 2018

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace, 
formou finančního daru od:

- ******************************************************* ve  výši 10 000,- Kč na 
zajištění volnočasových aktivit uživatelů

3. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková organizace, formou 
finančního daru na materiální zajištění sportovních a kulturních akcí pořádaných pro uživatele 
zařízení a uživatele z ostatních organizací od:

- JEDNOTA, spotřební družstvo v Podbořanech, Masarykovo nám. 14, 441 15 Podbořany, 
IČO: 00032085,
ve výši 3 000,- Kč

4. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková organizace, formou 
věcného daru od:

- ****************************************************************** – 
dvojsedačka v hodnotě 1 000,- Kč

12



pro potřeby uživatelů

5. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím majetku do vlastnictví 
příspěvkové organizace Domov sociálních služeb Meziboří, příspěvková organizace,

a) formou finančního daru na zajištění slavnosti Mezibořské slunce, která se koná v červnu 
2018,
a volnočasové aktivity uživatelů od:

- Gastro-Walter s.r.o., Pod Vrchem 68, Děčín XX – Nová Ves, 405 05 Děčín, IČO: 22802967, 
ve výši 4 000,- Kč

- *************************************************************** ve výši 
1 000,- Kč

- ************************************************************************** 
ve výši 3 000,- Kč

- L I N E T spol. s r.o., Želevčice 5, 274 01 Slaný, IČO: 00507814, ve výši 3 000,- Kč

b) formou věcného daru od:

- ****************************************************************** - 
vybavení pracoviště zaměstnanců -- Notebook DELL Vostro 15 (3568 - 4905), 1 ks, v hodnotě 
12 729,- Kč

- 
***************************************************************************
********* potraviny na zajištění slavnosti Mezibořské slunce, která se koná v červnu 2018 – 
uzeniny v hodnotě 2 100,- Kč

Usnesení č. 014/40R/2018
6.2 Změny zřizovacích listin příspěvkových organizací zřizovaných Ústeckým krajem v 
sociální oblasti

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje

1. vzít na vědomí provedenou změnu v zápisu v katastru nemovitostí u příspěvkové 
organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, p. o., - na pozemku 
st. p. č. 46/1 o výměře 6 562 m2 , druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je 
stavba: nyní Snědovice, č. p. 21, jiná stavba - původně bez čp/če, jiná stavba dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu,

2. schválit dle § 35 odst. 2 písm. j) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, změnu zřizovací listiny:
č. j. 206/2001, ze dne 12. 12. 2001, ve znění změn a dodatků, příspěvkové organizace:
název: Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé Snědovice, příspěvková organizace,
sídlo: Snědovice čp. 1, PSČ 411 74, IČ: 70948062

13



dodatkem č. 31 ke zřizovací listině dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle části A) tohoto usnesení
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 015/40R/2018
6.3 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 - malý dotační 
program“ – vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout
a) o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby 2019 - malý dotační program s ohledem na zvláštní povahu programu 
pouze přiměřeně.
b) o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 - malý 
dotační program“ dle příloh č. 1 – 10 tohoto usnesení.
2.uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 - malý 
dotační program“ v termínu do 9. 7. 2018.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 016/40R/2018
6.4 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“ – 
vyhlášení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout
a) o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program Podpora Ústeckého kraje 
v oblasti prorodinných aktivit 2019 s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,
b) o vyhlášení dotačního programu Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 
2019 dle příloh č. 1 – 8 tohoto usnesení.
2.uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1.náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, zajistit 
zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 
2019“ v termínu do 9. 7. 2018.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1.náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 6. 2018

14



Usnesení č. 017/40R/2018
6.5 Dotační program „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 
2019“ – vyhlášení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout
a) o výjimce, kdy Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje se budou vztahovat na dotační program „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby protidrogové politiky 2019“, uvedený v příloze č.1 tohoto usnesení 
s ohledem na zvláštní povahu programu pouze přiměřeně,
b) o vyhlášení dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 
politiky 2019“ dle příloh č. 1 – 9 tohoto usnesení,
2.uložit
PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje
zajistit zveřejnění dotačního programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2019“ v termínu do 9. 7. 2018.

B) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstku hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 018/40R/2018
6.6 Dotační program „Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“ – 
vyhodnocení 2. mimořádného termínu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informace o vyhodnocení 2. mimořádného termínu vyhlášeného v dotačním programu 
„Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“,

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
vzít na vědomí
Informace o vyhodnocení 2. mimořádného termínu vyhlášeného v dotačním programu 
„Podpora sociálních služeb v rámci projektu POSOSUK 2“,

C) ukládá

PhDr. Martinu Klikovi, MBA, DBA, 1. náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje návrh dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 25. 6. 2018

Usnesení č. 019/40R/2018
6.8 „Změna je cesta“ – změny v projektu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

Přednesenou informaci o nepodstatné změně v realizaci projektu "Změna je cesta" spočívající 
ve vypuštění partnera (Člověk v tísni, o.p.s., IČ: 25755277) z realizace projektu. 

B) schvaluje

15



Podání žádosti o nepodstatnou změnu v realizaci projektu "Změna je cesta" spočívající ve 
vypuštění partnera (Člověk v tísni, o.p.s., IČ: 25755277) z realizace projektu. 

C) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o partnerství v projektu "Změna je cesta" 
s následujícím partnerem dle přílohy č. 1 a 2 tohoto materiálu:

OMNI TEMPORE o.p.s.
IČ: 25436139
Sídlo: Báňská 287, 434 01 Most
 Právní forma: Obecně prospěšná společnost

D) ukládá

1. Ing. Petře Lafkové, vedoucí odboru sociálních věcí, zajistit administraci úkonů dle bodu B) 
tohoto materiálu.
Termín: 15. 6. 2018

2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, po schválení nepodstatné změny ze 
strany poskytovatele dotace - MPSV ČR, podepsat Dodatek č. 1 ke Smlouvě o partnerství 
v projektu "Změna je cesta" dle bodu C) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 020/40R/2018
8.1 Stipendijní program „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém 
kraji“ – stanovení počtu studentů, objemu peněžních prostředků, kvót pro kritéria 
hodnocení žádosti, aktuálních termínů a lhůt Stipendijního programu pro akademický 
rok 2018/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1.počet studentů, které lze pro akademický rok 2018/2019 zařadit do Stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“, na 43.

2.celkový objem peněžních prostředků, vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu 
Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ 
v akademickém roce 2018/2019, ve výši 3 400 tis. Kč

3.při splnění všech podmínek Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“, je pro jednotlivá kritéria hodnocení žádosti stanoven počet 
žadatelů v akademickém roce 2018/2019 takto:

Pro 1. místo, kde jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb akutní 
lůžkové péče, je stanoven počet studentů zařazených do Stipendijního programu „Stabilizace 
lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2018/2019, na 25.

Pro 2. místo, kde jsou upřednostňovány potřeby poskytovatelů zdravotních služeb následné a 
dlouhodobé lůžkové péče, přičemž počet studentů zařazených do Stipendijního programu 
„Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 
2018/2019 je stanoven na 3. V případě nenaplnění počtu, z důvodu nesplnění podmínek 
Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, budou upřednostněny potřeby poskytovatelů 
akutní lůžkové péče.

16



Pro 3. místo, kde je upřednostňována potřeba lékařů s odborností praktický lékař nebo 
praktický lékař pro děti a dorost, nebo zubní lékař, a nebo farmaceut, přičemž počet studentů 
zařazených do Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů a farmaceutů 
v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2018/2019 je stanoven na 15. V případě nenaplnění 
počtu, z důvodu nesplnění podmínek Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, budou 
upřednostněny potřeby poskytovatelů akutní lůžkové péče.

V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kritérií, z důvodu nesplnění podmínek 
Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů v kterémkoli 
kritériu.

4.termíny a lhůty pro akademický rok 2018/2019 dle článku I. bodu 4. Stipendijního 
programu takto:

Den zveřejnění podmínek Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“ na úřední desce Ústeckého kraje na 6. 6. 2018.

Lhůtu pro podání žádostí od 9. 7. 2018 do 27. 9. 2018.

Termín vyhlášení výsledků Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, zubních lékařů 
a farmaceutů v Ústeckém kraji“ nejpozději do 30. 11. 2018.

B) jmenuje

dle Článku IX. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o zařazení 
do stipendijního programu podaných v rámci Stipendijního programu „Stabilizace lékařů, 
zubních lékařů a farmaceutů v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2018/2019, ve složení dle 
přílohy č. 3 předloženého materiálu.

Usnesení č. 021/40R/2018
8.2 Stipendijní program „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v 
Ústeckém kraji“ – stanovení počtu studentů, objemu peněžních prostředků, kvót pro 
kritéria hodnocení žádosti, aktuálních termínů a lhůt Stipendijního programu pro 
akademický/školní rok 2018/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

1.počet studentů, které lze pro akademický/školní rok 2018/2019 zařadit do Stipendijního 
programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“, na 40.

2.celkový objem peněžních prostředků, vyčleněných v rozpočtu kraje na podporu 
Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém 
kraji“ v akademickém/školním roce 2018/2019, ve výši  1 200 tis. Kč.

3.při splnění všech podmínek Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských 
zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“, kvóty pro kritéria hodnocení žádosti 
v akademickém/školním roce 2018/2019 dle přílohy č. 3 tohoto usnesení.

V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kvót, z důvodu nesplnění podmínek 
Stipendijního programu nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů v kterékoliv kvótě.

4.termíny a lhůty pro akademický/školní rok 2018/2019 dle článku I. bodu 4. Stipendijního 

17



programu takto:

Den zveřejnění podmínek Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji“ na úřední desce Ústeckého kraje na 6. 6. 2018.

Lhůtu pro podání žádostí od 9. 7. 2018 do 27. 9. 2018.

Termín vyhlášení výsledků Stipendijního programu „Stabilizace nelékařských zdravotnických 
pracovníků v Ústeckém kraji“ nejpozději do 30. 11. 2018.

B) jmenuje

dle Článku IX. bodu 1) Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje výběrovou komisi pro hodnocení žádostí o zařazení 
do stipendijního programu podaných v rámci Stipendijního programu „Stabilizace 
nelékařských zdravotnických pracovníků v Ústeckém kraji“ pro akademický rok 2018/2019, 
ve složení dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

Usnesení č. 022/40R/2018
8.3 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje oblasti 
zdravotnictví

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s ustanovením § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., 
o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s nabytím 
majetku do vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00830577, formou věcného daru od:

GRIPSERVICE s. r. o., sídlem: Peškova 960/2, 152 00 Praha 5, Hlubočepy, IČ: 05201683 – 
ve finanční hodnotě 1 798 Kč.

Usnesení č. 023/40R/2018
9.1 Informace o uzavřených dodatcích ke smlouvám o poskytnutí dotace z Fondu 
Ústeckého kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci hejtmana ÚK o uzavřených dodatcích ke smlouvám č. 17/SML2957/SoPD/SPRP, 
17/SML3158/SoPD/SPRP a 17/SML3941/SoPD/SPRP o poskytnutí dotace.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje vzít na vědomí:

informaci hejtmana ÚK o uzavřeném dodatku ke smlouvě č. 17/SML3366/SoPD/SPRP o 
poskytnutí dotace.

C) ukládá

RSDr. Stanislavu Rybákovi, náměstkovi hejtmana Ústeckého kraje, předložit návrh 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje dle bodu B) tohoto usnesení.

Termín: 25. 06. 2018

18



Usnesení č. 024/40R/2018
9.2 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ zadávané formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ dle přílohy 
č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ dle přílohy č. 2 
předloženého materiálu.
3.Protokol o posouzení nabídek na plnění veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf“ dle přílohy č. 3 
předloženého materiálu.
4. Závazný text smlouvy pro část 1. poskytnutý spolu se zadávací dokumentací veřejné 
zakázky na dodávky s názvem „Technické vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního 
ruchu Varnsdorf“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

1.podle ustanovení § 122 odst. 2 zákona o výběru následujícího dodavatele v rámci 1. části 
s názvem Stroje a o uzavření smlouvy s následujícím dodavatelem, bez provedení hodnocení, 
když na uvedenou část zakázky podal nabídku jako jediný, a to za podmínek uvedených v 
jeho nabídce:
DMG MORI Czech s.r.o., Kaštanová 392/8, 620 00 Brno, IČO: 255 75 503
-celková nabídková cena v Kč bez DPH 2.685.440,00
-celková nabídková cena v Kč včetně DPH 3.249.382,40

2. podle ustanovení § 127 odst. 1 zákona o zrušení zadávacího řízení pro 2. část veřejné 
zakázky s názvem Přístroje a nástroje, když po uplynutí lhůty pro podání nabídek nebyl žádný 
účastník zadávacího řízení pro tuto část veřejné zakázky 

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem v rámci 1. části zakázky.
Termín: 15. 9. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit veškeré další úkony zadavatele u této veřejné zakázky, zejména připravit k 
uzavření smlouvu na plnění 1. části veřejné zakázky s vybranými dodavateli a předložit ji 
k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje po předložení originálů nebo úředně ověřených kopií 
dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a zabezpečit nezbytné úkony související se 
zrušením 2. části veřejné zakázky;
Termín: 30. 9. 2018

Usnesení č. 025/40R/2018
9.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 
vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf II.“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „Technické 

19



vzdělávání – VOŠ, SPŠ a SOŠ služeb a cestovního ruchu Varnsdorf II.“ formou otevřeného 
řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákona
5.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 12. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

20



s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 026/40R/2018
9.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „ ICT vybavení – 
IKAP B“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení nadlimitní veřejné zakázky na dodávky s názvem „ICT 
vybavení – IKAP B“ formou otevřeného řízení v nadlimitním režimu podle ustanovení § 3 
písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“).
2.o rozdělení veřejné zakázky podle § 35 a § 101 zákona na 4 části s názvem:
1.část: Robotické stavebnice s příslušenstvím a boti
2.část: 3D tiskárny s příslušenstvím
3.část: Vývojové komponenty
4.část: ICT
přičemž každý účastník zadávacího řízení může podat nabídku na jednu, dvě, tři nebo 
všechny části zakázky a každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně.
3.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
nejnižší nabídková cena, váha 100%, přičemž hodnocena bude cena včetně DPH.
4.o podmínkách prokázání kvalifikace:
Společně pro všechny části zakázky:
§základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
Samostatně pro část 4.:
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu min. 
3 významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení na 
dodávku obdobného charakteru (př.: notebooky, dataprojektory, počítače, tablety, monitory, 
stolní počítače), jako je předmět zakázky, a to v součtu za tři v objemu minimálně 1 mil. Kč 
bez DPH, s uvedením ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele.
V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek 
prokázání kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením 
jednotného evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit příslušné doklady k prokázání 
kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své kvalifikaci předloží 
v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před podpisem smlouvy.
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákon
6.nepožadovat složení jistoty dle § 41 odst. 1 zákona
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

21



C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2018
2.Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, 
zabezpečit nezbytné úkony související se zahájením této nadlimitní veřejné zakázky na 
dodávky zadávané v otevřeném řízení v nadlimitním režimu, předložit výsledek vyhodnocení 
veřejné zakázky a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož 
nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 9. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Jaroslavu Kusznirukovou, vedoucí odboru strategie přípravy a realizace projektů, jako 
gestora a pracovníky oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této 
veřejné zakázky jako osoby, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení 
elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku 
veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 027/40R/2018
9.6 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 
dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – žádosti o dotaci

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o podaných žádostech, posouzení a hodnocení žádostí dle předloženého materiálu.

B) rozhoduje

dle ustanovení § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů, o poskytnutí účelové investiční dotace v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková dotace) – 3. Výzva 
Ústeckého kraje“ příjemcům a to v maximální výši a k účelu dle přílohy č. 1 tohoto usnesení a 
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s těmito příjemci dle vzoru 
schváleného usnesením Rady Ústeckého kraje č. 025/22R/2017 ze dne 30. 8. 2017.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části B) tohoto usnesení.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 028/40R/2018
9.7 Finanční podpora na výměnu zastaralých zdrojů tepla na pevná paliva (kotlíková 

22



dotace) – 3. Výzva Ústeckého kraje – změna usnesení 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 039/35R/2018 ze dne 7. 3. 2018 tak, že souhlasí se změnou 
původního požadovaného zdroje typu A3a – kotel na tuhá paliva-výhradně 
biomasa-automatický za nový zdroj typu B – tepelné čerpadlo, žadatelka Iva Sekyrová, číslo 
žádosti 1400. Maximální výše dotace a ostatní údaje se nemění.

B) mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 010/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017 tak, že souhlasí se 
změnou původního požadovaného zdroje typu A3a - kotel na pevná paliva-výhradně 
biomasa-automatický za nový zdroj typu A2 - automatický kotel na tuhá paliva-kombinovaný 
uhlí/biomasa a se změnou maximální výše dotace na 75 000 Kč, žadatel Jan Syrovátka, číslo 
žádosti 431. Ostatní údaje se nemění.

C) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové, vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů, zajistit 
veškeré náležitosti k zajištění realizace části A) a B) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 029/40R/2018
9.8 Dotační program „Podpora začínajících podnikatelů v Ústeckém kraji pro rok 2017“ 
– změna v uzavřené smlouvě

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č. 17/SML2598/SoPD/SPRP, kterým 
se stanoví závazný časový ukazatel nejdéle do 30. 6. 2018. 

B) ukládá

Ing. Jaroslavě Kusznirukové vedoucí odboru strategie, přípravy a realizace projektů 
Krajského úřadu Ústeckého kraje zabezpečit veškeré potřebné úkony k zajištění realizace 
části A) tohoto usnesení.
Termín: 22. 6. 2018

Usnesení č. 030/40R/2018
10.2 Přímé zadání zpracování studie skladby cestujících v systému DÚK se zaměřením 
na skupiny cestujících zařazených do slev dle vládního nařízení se stanovením 
ekonomického dopadu do tržeb z jízdného

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zařízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. o přímém zadání Zpracování studie skladby cestujících v systému DÚK se zaměřením na 
skupiny cestujících zařazených do slev dle vládního nařízení se stanovením ekonomického 
dopadu do tržeb z jízdného společnosti CZECH Consult spol. s r. o., sídlem Zderazská 
1625/65, 153 00 Praha 16 - Radotín, IČO: 63073463, za těchto podmínek: celková nabídková 
cena činí 443 000,- Kč bez DPH (536 030,- Kč včetně DPH),
2. o uzavření Smlouvy o dílo se společností CZECH Consult spol. s r.o., sídlem Zderazská 
1625/65, 153 00 Praha 16 – Radotín, IČO: 63073463, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu. 

Usnesení č. 031/40R/2018

23



10.3 Podoba objednávky veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou v novém smluvním období od prosince 2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

          schvaluje

realizaci přípravy objednávky veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou drážní osobní 
dopravou na lince Litoměřice - Lovosice – Most od prosince 2019 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení a dle tohoto materiálu.

Usnesení č. 032/40R/2018
10.4 Informace o připravovaném systému státem nařízených slev od 1. 9. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o Vládou ČR přijaté úpravě podmínek pro uplatnění regulovaných cen 
integrovaných veřejných služeb v dopravě;

B) souhlasí

s návrhem na zavedení slevových mechanismů do tarifu DÚK minimalizujících negativní 
dopady na provozovaný integrovaný dopravní systém Ústeckého kraje dle tohoto materiálu.

Usnesení č. 033/40R/2018
10.5 Změna usnesení č. 039/39R/2018 ze dne 2. 5. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 039/39R/2018 ze dne 2. 5. 2018 tak, že přílohy č. 1, 2, 3 
usnesení č. 039/39R/2018 nahrazuje přílohami č. 1, 2 a 3 tohoto usnesení.

Usnesení č. 034/40R/2018
10.6 Plná moc pro společnost Schumann Rechtsanwälte Notare

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

informaci o skutečnosti, že společnost Die Länderbahn, IČO: 9/162/116/30292, se sídlem 
Viechtach, Bahnhofsplatz 1, PSČ DE 94234, podala dne 7. 5. 2018 podání pro přezkumné 
řízení zadávacího řízení na služby regionální drážní dopravy v přepravě osob ve 
Východosaské síti II (OSN II) před 1. komorou pro veřejné soutěže Svobodného státu Sasko 
(1. Vergabekammer des Freistaates Sachsen; PF101364; 04013 Leipzig);

B) zmocňuje

následující osoby: Dr. Thomas Stockmann, Dr. Michaela Eisele, Dirk Kleiner, Ralph Richter, 
René Buscher, Thomas H. Meier, Sylvia Scharnhoop, Sandra Kurtzahn, Wibke Berens, 
Philipp Henze Sarah Burmeister, Marcus Ringelhan, Thomas Kasper, Tim Coprian, Frank 
Schumann a Peter M. Gläser, advokáty advokátní kanceláře Schumann Rechtsanwälte Notare 
(Wallstrasse 15, 10179 Berlin; UM-ID: DE251493884)), k zastupování Ústeckého kraje 
v rámci řízení dle bodu A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;

C) ukládá

Ing. Jindřichu Fraňkovi, vedoucímu odboru DS, zabezpečit ve spolupráci s advokátní 
kanceláří Schumann Rechtsanwälte Notare nezbytné úkony dle bodu B) tohoto usnesení.
Termín: 30.5.2018

Usnesení č. 035/40R/2018

24



10.7 Změna usnesení č. 043/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 043/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018 tak, že příloha č. 5 
usnesení č. 043/37R/2018 se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 036/40R/2018
10.8 Ochrana řidičů před srážkami s volně žijící zvěří

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) revokuje

usnesení Rady Ústeckého kraje č. 052/34R/2018 ze dne 7. 2. 2018 ve věci přímého zadání 
veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Ochrana řidičů před srážkou s volně 
žijící zvěří“ dodavateli: Podřipské zájmové sdružení nájemců honiteb, Straškov 103, 411 84 
Straškov – Vodochody, IČ: 75056453;

B) schvaluje

přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Nákup pachového 
ohradníku Hagopur“ dodavateli: HAGOPUR AG, Max-Planck-Strasse 17, 868 99 Landsberg 
Germany, v hodnotě maximálně 650.000 Kč;

C) schvaluje

přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem „Nákup inovativního 
zařízení zvukového plašiče Deer Detter DD420“ dodavateli: iPTE Traffic Solutions Ltd, 
Mantscha – Wald – Weg 48, 8054 Graz/Austria, v hodnotě maximálně 800.000 Kč.

Usnesení č. 037/40R/2018
10.9 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Nákup linkových autobusů pro regionální dopravu v oblasti Ústeckého kraje“ formou 
otevřeného řízení v nadlimitním režimu zadavatele Dopravní společnosti Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. zadávací dokumentaci dle přílohy č. 1 tohoto materiálu;
2. seznam jmenovaných členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 tohoto 
materiálu;

B) souhlasí

1. se zahájením zadávacího řízení s názvem „Nákup linkových autobusů pro regionální 
dopravu v oblasti Ústeckého kraje“ na nadlimitní sektorovou veřejnou zakázku na uzavření 
Rámcové dohody na dodávky, zadávanou dle § 3 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) zadavatele Dopravní 
společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace, v otevřeném řízení v nadlimitním 
režimu;

2. v souladu s § 35 a § 101 zákona s rozdělením zakázky na čtyři části:

1. část: Rámcová dohoda na dodávku nejvýše 90 ks dvounápravových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 10,5 m, včetně odbavovacího a informačního systému

2. část: Rámcová dohoda na dodávku nejvýše 71 ks dvounápravových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 12 m, včetně odbavovacího a informačního systému

25



3. část: Rámcová dohoda na dodávku nejvýše 29 ks dvounápravových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 13 m, včetně odbavovacího a informačního systému

4. část: Rámcová dohoda na dodávku nejvýše 36 ks třínápravových, částečně nízkopodlažních 
autobusů délky 15 m, včetně odbavovacího a informačního systému

Dodavatelé mohou podat nabídku na jednu, několik, nebo všechny části zakázky s tím, 
že každá část zakázky bude posuzována a hodnocena samostatně. Nabídky na každou část 
zakázky budou podány elektronickou formou, a to vždy samostatně. Rámcová dohoda 
na příslušnou část či části zakázky bude uzavřena na dobu 4 let, a to vždy pouze s jedním 
účastníkem zadávacího řízení. Jednomu dodavateli lze zadat i všechny části zakázky.

Jednotlivé dílčí veřejné zakázky zadávané na základě rámcové dohody (dodávky konkrétních 
autobusů, včetně odbavovacího a informačního systému) budou zadávány na základě 
jednotlivých kupních smluv, uzavíraných s vybraným dodavatelem v rámci příslušné části 
veřejné zakázky. Rámcová dohoda nezakládá povinnost zadavatele poptávat od vybraného 
dodavatele plnění v jakémkoli rozsahu. Zadavatel je oprávněn (nikoliv však povinen) 
požadovat v dílčích kupních smlouvách dodávku libovolného počtu autobusů s tím, že 
celkový počet autobusů požadovaný dohromady ve všech kupních smlouvách nepřevýší 
maximální množství uvedené pro příslušnou část veřejné zakázky v bodu 4 zadávací 
dokumentace. Zadavatel je v rámci kterékoliv uzavřené kupní smlouvy oprávněn požadovat 
dodání autobusů, včetně odbavovacího a informačního systému, v dodacích termínech 
stanovených v bodu 9 zadávací dokumentace.

3. se způsobem hodnocení nabídek, které bude dle § 114 a § 115 zákona provedeno 
pro každou část veřejné zakázky samostatně, podle ekonomické výhodnosti nabídek, a to 
podle následujících kritérií hodnocení a jejich váhy:

1. Celková výše nabídkové cenyváha kritéria = 60%
2. Předpokládané náklady na spotřebovanou naftuváha kritéria = 40%

Při hodnocení bude zadavatel hodnotit ceny a náklady bez DPH.

V případě, že celkové hodnocení u kterékoliv části zakázky bude u účastníků na 1. a 2. místě 
shodné, rozhodne o pořadí účastníků v rámci této části zakázky nižší celková nabídková cena, 
bude-li shodná i celková nabídková cena, rozhodne o výběru nejvhodnější nabídky náhodný 
výběr losem, k němuž budou písemně přizváni zástupci dotčených účastníků.

4. s požadavky na kvalifikaci účastníků, kdy zadavatel požaduje v rámci podání nabídek 
prokázat splnění kvalifikace takto:

Pro 1. část zakázky:
základní způsobilost - dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení 
způsobem dle § 75 zákona

profesní způsobilost - dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje

26



technická kvalifikace - dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení 
doložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
tohoto zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, a to na dodávky celkem nejméně 30 ks dvounápravových nebo třínápravových 
autobusů a nejméně 30 ks odbavovacího a informačního systému

Pro 2. část zakázky:
základní způsobilost - dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení 
způsobem dle § 75 zákona

profesní způsobilost - dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje

technická kvalifikace - dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení 
doložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
tohoto zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, a to na dodávky celkem nejméně 23 ks dvounápravových nebo třínápravových 
autobusů a nejméně 23 ks odbavovacího a informačního systému

Pro 3. část zakázky:
základní způsobilost - dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení 
způsobem dle § 75 zákona

profesní způsobilost - dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje

technická kvalifikace - dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení 
doložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
tohoto zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, a to na dodávky celkem nejméně 10 ks dvounápravových nebo třínápravových 
autobusů a nejméně 10 ks odbavovacího a informačního systému

Pro 4. část zakázky:
základní způsobilost - dle § 74 odst. 1 až 3 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení 
způsobem dle § 75 zákona

profesní způsobilost - dle § 77 odst. 1 zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
výpisu z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis 
do takové evidence vyžaduje

technická kvalifikace - dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona ji prokáže účastník zadávacího řízení 
doložením seznamu významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením 
tohoto zadávacího řízení, včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele, a to na dodávky celkem nejméně 12 ks dvounápravových nebo třínápravových 
autobusů a nejméně 12 ks odbavovacího a informačního systému.

V souladu s ustanovením § 86 odst. 2 zákona může účastník prokázat splnění kvalifikace 
předložením jednotného evropského osvědčení pro veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští 
nahradit předložení dokladů čestným prohlášením v jiných případech, než je prokázání 
způsobilosti čestným prohlášením výslovně stanoveno zákonem.

27



V souladu s § 45 odst. 1 zákona může účastník předložit v nabídce příslušné doklady 
k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Originály nebo ověřené kopie dokladů o své 
kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel 
před podpisem Rámcové dohody.

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 zákona musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 
3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení.

5. s pověřením hodnotící komise plněním funkce komise pro otevírání nabídek a komise pro 
posouzení nabídek, přičemž v souladu s ustanovením § 39 odst. 4 zákona provede komise 
posouzení splnění podmínek účasti účastníků v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek, 
přičemž posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení musí být provedeno 
minimálně u vybraného dodavatele;

6. s povinností účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena:

- pro 1. část zakázky Dodávka 90 ks dvounápravových, dvoudveřových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 10,5 m, na částku 4.140.000,00 Kč (slovy: 
čtyřimilionystočtyřicettisíckorunčeských).

- pro 2. část zakázky Dodávka 71 ks dvounápravových, dvoudveřových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 12 m, na částku 2.895.000,00Kč (slovy: 
dvamilionyosmsetdevadesátpěttisíckorunčeských).

- pro 3. část zakázky Dodávka 29 ks dvounápravových, dvoudveřových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 13 m, na částku 1.450.000,00 Kč (slovy: 
jedenmiliončtyřistapadesáttisíckorunčeských).

- pro 4. část zakázky Dodávka 36 ks třínápravových, dvoudveřových, částečně 
nízkopodlažních autobusů délky 15 m, na částku 2.015.000,00 Kč (slovy: 
dvamilionypatnácttisíckorunčeských).

Jistota může být složena jednou z těchto forem:
- složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
- poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
- pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.

Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na účet zadavatele číslo: 7475762/0800, 
variabilní symbol: evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek a pořadové číslo 
části zakázky, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla připsána na účet zadavatele 
nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty účastník prokáže v souladu 
s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty v nabídce zároveň uvede 
číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.

Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předložena zadavateli v originále v listinné podobě, a do nabídky bude vložena kopie těchto 

28



listin. Účastník je povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou 
dobu zadávací lhůty.

Zadavatel doporučuje, aby účastníci složili peněžní jistotu v dostatečném předstihu před 
podáním nabídky tak, aby mohli do nabídky vložit doklad o jejím řádném složení.

Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.

7. se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 tohoto materiálu.

Usnesení č. 038/40R/2018
11.1 Platový výměr ředitelky školy zřizované Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů a s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců 
ve veřejných službách a správě,
RNDr. Bc. Radce Balounové, Ph.D., ředitelce Gymnázia Josefa Jungmanna, Litoměřice, 
Svojsíkova 1, příspěvkové organizace, plat od 1. 6. 2018 (platový výměr č. 5219).

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 6. 2018

Usnesení č. 039/40R/2018
11.2 Odměny ředitelů škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem 
odměny za úspěšné plnění pracovních úkolů, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení dle přílohy č. 2 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 040/40R/2018
11.3 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace – personální záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) jmenuje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

29



základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, Ing. Jiřího Mladého, ředitelem Střední školy technické, gastronomické a 
automobilní, Chomutov, příspěvkové organizace, IČO: 18383696, od 1. 6. 2018.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 5. 2018

Usnesení č. 041/40R/2018
11.4 Stipendijní program Ústeckého kraje – 6. ročník 2009/2010 – výjimky ze Smluv o 
zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost ******************************, JID 53375/2018/KUUK, dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu

2. žádost ***********************************, JID 53379/2018/KUUK, dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

1. na základě žádosti ****************************** o udělení výjimky z povinnosti 
vrátit poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši 20. 000,- Kč dané 
ustanovením čl. IV. bod 3. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého kraje 
č. 2551/2009/STIP2009/24 s tím, že je uznáno plnění jejího závazku vůči Ústeckému kraji 
v délce 711 dní. ****************************** je povinna vrátit Ústeckému kraji 
pouze poměrnou část jí poskytnutého stipendia ve výši 13.507,- Kč za nesplněný závazek 
v délce 1479 dní.

2. na základě žádosti *********************************** o udělení výjimky 
z povinnosti vrátit poskytnuté stipendium Ústeckému kraji v jeho celkové výši 20. 000,- Kč 
dané ustanovením čl. IV. bod 3. Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje č. 2611/2009/STIP2009/83 s tím, že je uznáno plnění jejího závazku vůči Ústeckému 
kraji v délce 120 dní. *********************************** je povinna vrátit Ústeckému 
kraji pouze poměrnou část jí poskytnutého stipendia ve výši 16.712,- Kč za nesplněný 
závazek v délce 610 dní.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenovaných o přijatém usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 042/40R/2018
11.5 Stipendijní program Ústeckého kraje – 10. ročník 2013/2014 – odložení plnění 
závazku vyplývajícího ze Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

žádost *******************************************, JID 69913/2018/KUUK , dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

30



na základě žádosti *******************************************, dle čl. VIII. bod 1. 
Stipendijního programu Ústeckého kraje (dále jen Program) o odložení plnění závazku 
daného čl. III. „Závazky studenta“ Smlouvy o zařazení do stipendijního programu Ústeckého 
kraje č. 13/SML2353-75 (dále jen Smlouva). 
******************************************* je dodatečně odloženo plnění závazku 
na základě uvedených a doložených skutečností pro období od 7. 6. 2017 do 23. 8. 2017, tj. 
ode dne následujícího po dni ukončení jejího studia jako takového do dne před nástupem do 
práce od 24. 8. 2017.

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zajistit vyrozumění 
jmenované o přijatém usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 043/40R/2018
11.6 Změny v rejstříku škol a školských zařízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/200 Sb., o krajích(krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s žádostmi o změnu zápisu v rejstříku škol a školských zařízení dle přílohy 1 tohoto 
usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 1. 6. 2018

Usnesení č. 044/40R/2018
11.7 Souhlas zřizovatele s pokračováním v základním vzdělávání do konce školního roku 
2018/2019

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

pokračování v základním vzdělávání do konce školního roku 2018/2019 tří žáků Speciální 
základní školy, Mateřské školy a Praktické školy, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 
příspěvkové organizace, v souladu s § 55 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), v platném znění, 
za předpokladu, že škola nebude požadovat navýšení rozpočtu nad rámec normativů 
v souvislosti se vzděláváním těchto žáků. 

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 045/40R/2018
11.8 Pořízení podpůrného opatření investičního charakteru – schodolez

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů s předložením žádosti o poskytnutí dotace do programu 133 320 Podpora 

31



zajištění vybraných investičních podpůrných opatření při vzdělávání dětí, žáků a studentů se 
speciálními vzdělávacími potřebami pro Speciální základní školu, Speciální mateřskou školu 
a Praktickou školu, Děčín, příspěvkovou organizaci, IČO: 65082133, Název akce: 
Spec.ZŠ,MŠ a PŠ Děčín – pořízení schodolezu.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 046/40R/2018
11.9 Souhlas zřizovatele s podáním projektové žádosti, realizací projektu a uzavřením 
smlouvy o partnerství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

v souladu s § 59 odst. 1 písm. i) zákona č.129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů a v souladu s § 32a zákona č.561/2004 Sb. o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), s realizací projektu a 
uzavřením smlouvy o partnerství pro:

1. Vyšší odbornou školu zdravotnickou a Střední školu zdravotnickou, Ústí nad Labem, 
příspěvkovou organizaci, IČO: 00673358; sídlo: Palachova 700/35, Ústí nad Labem, v rámci 
programu Česká republika – Svobodný stát Sasko 2014 – 2020, Prioritní osa č. 4. Posilování 
institucionální kapacity veřejných orgánů a zúčastněných stran a přispívání k účinné veřejné 
správě, název projektu: Síť ve zdravotnictví k podpoře společné spolupráce v příhraničním 
prostoru SN-CZ

2. Mateřskou školu Zdravíčko, Ústí nad Labem, příspěvkovou organizaci, IČO 70229422; 
sídlo: Malátova 2438/12, Ústí nad Labem, název výzvy: Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování 02_18_063 Šablony II v rámci OP VVV (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání)

3. Základní uměleckou školu Ivana Kawaciuka, Duchcov, příspěvkovou organizaci, IČO: 
46071199, sídlo: Kubicových 887/2, Duchcov, název výzvy: Podpora škol formou projektů 
zjednodušeného vykazování 02_18_063 Šablony II v rámci OP VVV (Operační program 
Výzkum, vývoj a vzdělávání).

Usnesení č. 047/40R/2018
11.10 Zvýšení příspěvku na provoz pro rok 2018 – Logopedická základní škola, 
Měcholupy 1, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2018, pro 
Logopedickou základní školu, Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, sídlo: č.p. 1, 439 31 
Měcholupy, IČO: 61357286, o 1 075 tis. Kč na celkový objem 4 681 tis. Kč, na náklady 
spojené s novými pracovními pozicemi na nově vzniklém pracovišti speciálně pedagogického 
centra.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 22 873 tis. Kč pro Logopedickou 
32



základní školu, Měcholupy 1, příspěvkovou organizaci, sídlo: č.p. 1, 439 31 Měcholupy, IČO: 
61357286 z důvodu změny příspěvku zřizovatele v části A) tohoto usnesení.

C) ukládá

1. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 31. 10. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 20. 12. 2018

Usnesení č. 048/40R/2018
11.11 Zvýšení příspěvku na provoz a stanovení investičního účelového příspěvku pro rok 
2018 – Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o zvýšení závazného ukazatele příspěvku na provoz pro rok 2018, pro 
Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvkovou organizaci, sídlo: 5. května 620, 432 01 
Kadaň, IČO: 61342751, o 1 458 tis. Kč na celkový objem 3 965 tis. Kč, na náklady spojené s 
pořízením vybavení šaten, sociálních zařízení, kabinetu tělesné výchovy, dílny, šaten 
provozních zaměstnanců a montáže světel v tělocvičně.

2. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2018, pro Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvkovou organizaci, sídlo: 5. května 
620, 432 01 Kadaň, IČO: 61342751, ve výši 78 tis. Kč, na pořízení ochranné sítě 
do tělocvičny.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu na rok 2018 na celkový objem ve výši 19 435 tis. Kč pro Gymnázium, 
Kadaň, 5. května 620, příspěvkovou organizaci, sídlo: 5. května 620, 432 01 Kadaň, IČO: 
61342751, z důvodu změny příspěvku zřizovatele v části A) bod 1) tohoto usnesení.

C) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 6. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 1. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele příspěvku na provoz.
Termín: 31. 10. 2018

3. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) 2. tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 31. 10. 2018

Usnesení č. 049/40R/2018
11.12 Stanovení investičního účelového příspěvku pro rok 2018 – Střední odborná škola, 
Litvínov – Hamr, příspěvková organizace

Rada Ústeckého kraje po projednání
33



A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o stanovení závazného ukazatele účelového investičního příspěvku pro 
rok 2018, pro Střední odbornou školu, Litvínov – Hamr, příspěvkovou organizaci, sídlo: 
Mládežnická 236, Hamr, 435 42 Litvínov, IČO: 00555584, ve výši 933 tis. Kč, na 
rekonstrukci kotelny (Mládežnická 236, Litvínov).

B) ukládá

1. Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 20. 6. 2018

2. statutárnímu orgánu příspěvkové organizace dle části A) tohoto usnesení předložit 
vyúčtování závazného ukazatele účelového investičního příspěvku.
Termín: 20. 12. 2018

Usnesení č. 050/40R/2018
11.13 Aktualizace odpisových plánů a odvodů z fondu investic příspěvkových organizací 
v oblasti školství k 31. 3. 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1. upravené odpisové plány příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti školství na 
rok 2018 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu. V případě navýšení odpisového plánu o 
odpisy z movitého majetku jde o navýšení bez nároku na rozpočet Ústeckého kraje a za 
podmínky vyrovnaného hospodaření.

2. úpravu rozpočtu příspěvkových organizací na rok 2018 dle přílohy č. 4 tohoto usnesení 
z důvodu změny závazného ukazatele – příspěvku zřizovatele na provoz - pro rok 2018 
uvedených v bodě B) 1. tohoto usnesení.

B) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o úpravě závazného ukazatele - příspěvku zřizovatele na provoz - pro 
rok 2018, z důvodu zvýšení případně snížení odpisů z nemovitého majetku u příspěvkových 
organizací Ústeckého kraje – oblast školství, uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.

2. o změně závazného ukazatele – povinného odvodu odpisů majetku - pro rok 2018, 
v souladu s § 28 odst. 9, písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, u příspěvkových organizací Ústeckého 
kraje – oblast školství, uvedených v příloze č. 3 tohoto usnesení. 

C) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy:
1. aktualizovat finanční tok příspěvku zřizovatele na provoz – pro rok 2018, příspěvkových 
organizací uvedených v příloze č. 2 tohoto usnesení.
Termín: 23. 6. 2018

2. připravit a předat příslušným příspěvkovým organizacím písemné rozhodnutí o úpravě 
uložení odvodu z fondu investic.
Termín: 23. 6. 2018

Usnesení č. 051/40R/2018

34



11.14 Výkon zřizovatelských funkcí příspěvkových organizací Ústeckého kraje v oblasti 
školství

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 27 odst. 7 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, s přijetím finančního daru do 
vlastnictví příspěvkových organizací uvedených v příloze č. 1 tohoto usnesení.

Usnesení č. 052/40R/2018
11.15 Souhlas se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem 
„Modernizace česací technologie Vědomice II. etapa“ formou zjednodušeného 
podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

1.se zahájením zadávacího řízení veřejné zakázky na dodávky s názvem „Modernizace česací 
technologie Vědomice II. etapa“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle 
ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zadavatelem Školní statek Roudnice nad Labem, 
Vědomice 37, příspěvková organizace, Vědomice 37, 413 01 Roudnice nad Labem, IČO 
00081701;

2.se způsobem hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
- celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 100 %.
V případě, že dojde ke shodě ve výši nabídkových cen účastníků na 1. – 2. místě, bude 
o jejich pořadí rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců dotčených 
účastníků;

3.s podmínkami na prokázání kvalifikace:
·základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona;
·profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje;
·technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. b) zákona, prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 2 
realizovaných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení a 
to na dodávky česací linky na sklizeň chmele nebo na dodávky komponentů česací 
technologie pro česací linky na sklizeň chmele v rozsahu každé min. 300 tis. Kč bez DPH, 
s uvedením jejich ceny, doby poskytnutí a identifikace objednatele.
(dodávky musí být v období 3 let před zahájením zadávacího řízení skutečně dodány.)

4.s tím, že zadavatel nebude požadovat složení jistoty dle § 41 zákona;

5.s využitím práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách, že dle § 53 odst. 5 
zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele 
bude uveřejněno na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená 
všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

35



6.s pověřením hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona;

7.se jmenováním členů a náhradníků hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu;
s určením pracovníků oddělení veřejných zakázek odboru investičního jako administrátorů 
této veřejné zakázky jako osob, které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací 
řízení elektronické úkony, zejména poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení 
zadávací dokumentace a zveřejňovat údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve 
Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 053/40R/2018
11.16 Dotační program Sport 2018 – schválení dotací

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
o poskytnutí neinvestiční dotace, za podmínky předložení rozpočtu projektu upraveného v 
závislosti na výši
poskytnuté dotace, na projekty právnickým a fyzickým osobám dle přílohy 1 tohoto usnesení.

2. dle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů,
o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy č. 2 tohoto usnesení s 
žadateli uvedenými v příloze 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Dagmar Waicové, vedoucí odboru školství, mládeže a tělovýchovy, zabezpečit veškeré 
potřebné
úkony k realizaci části A) tohoto usnesení.
Termín: 31. 8. 2018

Usnesení č. 054/40R/2018
12.1 Projekty Ústeckého kraje pro operační programy v období 2014 – 2020

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) schvaluje

1.předložení žádostí o dotaci na realizaci projektů
·Rekonstrukce silnice II/262 Starý Šachov – Děčín
·Rekonstrukce silnice II/265 Krásná Lípa - Velký Šenov
·Rekonstrukce silnice II/266 Šluknov – Lobendava
do Integrovaného operačního programu v rámci 70. výzvy a zajištění předfinancování a 
spolufinancování projektů ze strany Ústeckého kraje,

2. přípravu projektů uvedených v příloze č. 1 tohoto materiálu pro předložení do relevantních 
dotačních programů.

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřenému vedením odboru regionálního rozvoje, zabezpečit 
předložení žádostí o dotaci dle bodu A), ods. 1 tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

36



Usnesení č. 055/40R/2018
12.2 Smlouva o výpůjčce přístrojů na měření ultrajemných částic v ovzduší v rámci 
realizace a udržitelnosti projektu „OdCom – Objektivizace stížnosti na zápach v 
Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji – příspěvek k analýze příčin a zjišťování 
zdravotních následků“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o uzavření smlouvy o výpůjčce s Českým hydrometeorologickým ústavem, Na 
Šabatce 2050/17, Praha 12, IČ 00020699 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení.

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřeného vedením odboru regionálního rozvoje, zajistit uzavření 
smlouvy o výpůjčce dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 056/40R/2018
12.3 Memorandum o spolupráci mezi Českou televizí a Ústeckým krajem v rámci 
projektu Rapl II

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření memoranda o spolupráci mezi Českou televizí a Ústeckým krajem dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení, 

B) ukládá

Ing. Pavlu Hajšmanovi, pověřenému vedením odboru regionálního rozvoje, předložit 
memorandum ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení k podpisu Oldřichovi Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 22. 6. 2018

Usnesení č. 057/40R/2018
13.1 Ústav archeologické památkové péče severozápadních Čech, v.v.i. - personální 
záležitosti 

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) stanoví

dle ust. § 113 odst. 2 zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů, 
Mgr. Petru Lisskovi, řediteli veřejné výzkumné instituce Ústav archeologické památkové péče 
severozápadních Čech, v.v.i., mzdu dle návrhu mzdového výměru č. 5216 dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu, s účinností ode dne 1. 6. 2018,

B) ukládá

PhDr. Adamovi Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zajistit 
veškeré potřebné úkony k realizaci bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 058/40R/2018
13.2 Snížení příspěvku na velkou údržbu a poskytnutí účelového investičního příspěvku 
pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci pro rok 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

37



A) rozhoduje

dle § 59 odst. 1 písm. i) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění 
pozdějších předpisů, u Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace
1. o snížení příspěvku zřizovatele na velkou údržbu pro rok 2018 v celkové výši 220 tis. Kč 
pro Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvkovou organizaci, na opravu sociálního zařízení pro 
zdravotně a tělesně postižené, schváleného RÚK usnesením č. 016/37R/2018 a ZÚK 
usnesením č. 011/12Z/2018
2. o poskytnutí účelového investičního příspěvku zřizovatele pro rok 2018 ve výši 220 tis. Kč 
na rekonstrukci sociálního zařízení pro zdravotně a tělesně postižené, s termínem vyúčtování 
do 31. 12. 2018.

B) schvaluje

úpravu rozpočtu Oblastního muzea v Děčíně, příspěvkové organizace na rok 2018 na celkový 
objem ve výši 17 753 tis. Kč, dle změny uvedené v A) bod 1.

C) ukládá

PhDr. Adamu Šrejberovi, Ph.D., vedoucímu odboru kultury a památkové péče, zabezpečit 
veškeré potřebné úkony k realizaci části A) tohoto usnesení
Termín: 29. 06. 2018

Usnesení č. 059/40R/2018
14.1 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k dokumentaci EIA záměru „D6 – Střední 
Čechy“ oznamovatele Ředitelství silnic a dálnic ČR 

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 8 odst. 3 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k dokumentaci záměru „D6 – Střední Čechy“ oznamovatele Ředitelství 
silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, TAKTO:
Rada Ústeckého kraje SOUHLASÍ s předloženou dokumentací a ŽÁDÁ zpracovatele 
posudku, aby v návrhu stanoviska zohlednil všechny připomínky dotčených samosprávných 
územních celků a správních úřadů obdržených k dokumentaci.

Usnesení č. 060/40R/2018
14.2 Vyjádření kraje v samostatné působnosti k oznámení EIA záměru „Přeložka 3x 
vrchní vedení 110 kV pro Vršanskou uhelnou a.s.“ oznamovatele ČEZ Distribuce, a.s.

Rada Ústeckého kraje po projednání

          se vyjadřuje

dle § 6 odst. 8 zákona č.100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, ve znění 
pozdějších předpisů, k oznámení záměru „Přeložka 3x vrchní vedení pro Vršanskou uhelnou 
a. s.“ oznamovatele ČEZ Distribuce, a. s., TAKTO:
Rada Ústeckého kraje NEPOŽADUJE provést posouzení záměru podle zákona č.100/2001 
Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí. 

Usnesení č. 061/40R/2018
14.3 Program pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích Ústeckého kraje na 
období 2014 až 2020 – poskytnutí příspěvků v roce 2018

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

podle § 59 odst. 2 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve  znění 
pozdějších předpisů rozhodnout:

38



a)o poskytnutí příspěvku žadatelům, o které je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno 
rozhodnout, uvedeným v příloze č. 1 tohoto materiálu;

b)v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele Pavel Šilhánek, IČ: 10439528, 
Na Výsluní 587, 439 81 Kryry a Klášterní lesy Strahov s. r. o., IČ: 02956969, Strahovské 
nádvoří 132/1, 118 00 Praha, spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální výše 
příspěvku stanovená Programem;

B) navrhuje

podle § 59 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve  znění pozdějších 
předpisů, Zastupitelstvu Ústeckého kraje rozhodnout o
a) poskytnutí příspěvku, o který je v rámci zákonné kompetence vyhrazeno rozhodnout, 
žadatelům uvedeným v příloze č. 1 tohoto materiálu;

b) v souladu s čl. 10 Programu o udělení výjimky pro žadatele Obec Radonice, IČ: 00262111, 
Radonice u Kadaně 1, 431 55 Radonice, Obec Blatno, IČ: 00264768, Blatno 59, 439 84 
Blatno a Arcibiskupství Pražské, IČ: 00445100, Hradčanské náměstí 56/16, 118 01 Praha, 
spočívající v přidělení příspěvku nižšího než je minimální výše příspěvku stanovená 
Programem.

C) ukládá

1.Ing. Monice Zeman, MBA, zástupkyni ředitele pro výkon přenesené působnosti, vedoucí 
odboru životního prostředí a zemědělství v návaznosti na bod A) tohoto usnesení zajistit 
administraci smluv o poskytnutí příspěvku v kompetenci Rady Ústeckého kraje, s žadateli dle 
přílohy č. 1 tohoto materiálu.
TERMÍN: 29. 6. 2018

2.Jitce Sachetové, člence Rady Ústeckého kraje pro oblast kultury a památkové péče, 
zemědělství, životního prostředí a venkova, předložit návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
Zastupitelstvu Ústeckého kraje.
TERMÍN: 25. 6. 2018

1
Usnesení č. 062/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1292/8 o výměře 55 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1292/1 o výměře 10799 m2 dle geometrického plánu 
č. 1218-8/2018)
obec Benešov nad Ploučnicí, k. ú. Benešov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 448 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

2
Usnesení č. 063/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 1443/3 o výměře 13 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 

39



plocha (oddělen z p.č. 1443/1 o výměře 1981 m2 dle geometrického plánu č. 383-54/2017 ze 
dne 5. 10. 2017)
obec Velemín, k.ú. Velemín, zapsané na LV č. 430 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj.

3
Usnesení č. 064/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p. č. 1158/22 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek oddělen 
z p.č. 1158/14 o výměře 97 m2 geometrickým plánem č. 490-7019/2018 ze dne 5.3.2018)
obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsaný na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

4
Usnesení č. 065/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p. č. 1158/14 o výměře 38 m2, druh pozemku: ostatní plocha (pozemek oddělen 
z p.č. 1158/14 o výměře 97 m2 geometrickým plánem č. 490-7019/2018 ze dne 5.3.2018)
obec Dubí, k.ú. Cínovec, zapsaný na LV č. 252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Ústecký kraj.

5
Usnesení č. 066/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 611/6 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha (pozemek oddělen z p.č. 611/3 o výměře 3596 m2 geometrickým plánem č. 
235-5/2018 ze dne 15.2.2018),
obec Měděnec, k. ú. Měděnec, zapsané na LV č. 408 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj

6
Usnesení č. 067/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o záměru prodeje (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 2003/1 o výměře 559 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Roudnice nad Labem, č.p. 713, občanská vybavenost, umístěna na 
pozemku p.č. 2003/1

40



obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3036
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Ústecký kraj.
2.dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovité věci, a to:
-pozemku: části p.č. 2003/1 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3422-17/2018 ze 
dne 12.2.2018
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3036
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156, jako vlastník služebného pozemku v k.ú. Roudnice nad Labem 
specifikovaného v tomto usnesení.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156, jako vlastník panujících pozemků:
-pozemek: p.č. 2003/10 o výměře 769 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, průmyslový objekt, umístěna na pozemku p.č. 2003/10
-pozemek: p.č. 2003/11 o výměře 379 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labeme, zapsaných na LV č. 3036
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Služebnost stezky a cesty se zřizuje ke služebnému pozemku v k.ú. Roudnice nad Labem ve 
prospěch panujících pozemků v k.ú. Roudnice nad Labem specifikovaných v tomto usnesení 
na dobu neurčitou, a to na základě § 1257 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit prohlášení o vzniku 
práva k nemovitosti, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2018

7
Usnesení č. 068/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o výjimce z „Pravidel pro prodej nemovitostí a jejich částí z majetku Ústeckého 
kraje“ schválených usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 66/14Z/2010 ze dne 
5. 5. 2010.
2.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o prodeji (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje 
společnosti RPP PLUS s.r.o., se sídlem Adámkova 4648, 430 03 Chomutov, IČ: 44566751, a 
to:
-pozemek: p.č. 4082/6 o výměře 1918 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
-pozemek: p.č. 4082/7 o výměře 146 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, průmyslový objekt, umístěna na pozemku p.č. 4082/7
-pozemek: p.č. 4082/17 o výměře 22 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
-pozemek: p.č. 4086/1 o výměře 1176 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: bez čp/če, průmyslový objekt, umístěna na pozemku p.č. 4086/1
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I, zapsaných na LV č. 13029 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov, pro Ústecký kraj za kupní cenu
4.070.0000,- Kč (dle ZP č. 2018-08 ze dne 19.2.2018 plus 10% navýšení z důvodu přímého 

41



prodeje ve výši 370.000,- Kč – podrobněji viz důvodová zpráva) a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Střední odborná škola energetická a 
stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, příspěvková 
organizace, se sídlem Na Průhoně 4800, 430 01 Chomutov, IČ: 4132464.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je prodej (převod) nemovitých věcí uvedený v bodu A) 2. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

8
Usnesení č. 069/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Telnice, se 
sídlem Telnice 77, Telnice 403 38, IČ: 00267074, a to:
-pozemek: část p. č. 1466/1 o výměře max. 200 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: silnice
obec Telnice, k.ú. Varvažov u Telnice, zapsaný na LV č. 275 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj

9
Usnesení č. 070/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, Statutárnímu městu 
Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, PSČ: 430 28 Chomutov, IČ: 00261891, a to:
-topný kanál s přívodním potrubím o délce 190 bm umístěný na pozemku p. č. 4893/1,
obec Chomutov, k. ú. Chomutov I

10
Usnesení č. 071/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, městysi Cítoliby, 
se sídlem Zeměšská 219, PSČ: 439 02 Cítoliby, IČ: 00556262, a to:
-pozemek: p.č. 796/12 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 796/1 o výměře 21131 m2 geometrickým plánem č. 
747-245/2017 ze dne 8. 3. 2018),
-pozemek: p.č. 796/13 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 796/1 o výměře 21131 m2 geometrickým plánem 
č. 747-245/2017 ze dne 8. 3. 2018),

42



-pozemek: p.č. 796/14 o výměře 35 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 796/1 o výměře 21131 m2 geometrickým plánem č. 
747-245/2017 ze dne 8. 3. 2018),
-pozemek: p.č. 796/15 o výměře 194 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 796/1 o výměře 21131 m2 geometrickým plánem 
č. 747-245/2017 ze dne 8. 3. 2018),
-pozemek: p.č. 796/16 o výměře 160 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 796/1 o výměře 21131 m2 geometrickým plánem 
č. 747-245/2017 ze dne 8. 3. 2018),
-pozemek: p.č. 796/17 o výměře 79 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití:
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 796/1 o výměře 21131 m2 geometrickým plánem 
č. 747-245/2017 ze dne 8. 3. 2018),
-pozemek: p.č. 796/18 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 796/1 o výměře 21131 m2 geometrickým plánem č. 
747-245/2017 ze dne 8. 3. 2018),
obec Cítoliby, k. ú. Cítoliby, zapsaných na LV č. 583 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Ústecký kraj.

11
Usnesení č. 072/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje obci Ludvíkovice, 
se sídlem: 40713 Ludvíkovice 71, IČO: 00831964, a to:
- pozemek: p. č. 1611/13 o výměře 26 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1611/5 o výměře 5496 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemků č. 1040-111/2017 ze dne 28. 11. 2017)
obec Ludvíkovice, k. ú. Ludvíkovice, zapsané na LV č. 198 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

12
Usnesení č. 073/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje obci Malá Veleň, 
se sídlem: Jedlka 46, 40502 Malá Veleň, IČO: 00525049, a to:
- pozemek: p. č. 1502/38 o výměře 318 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1502/39 o výměře 575 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 1502/1 díl „a“ o výměře 14 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití: ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1502/1 o výměře 62078 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 529-017/2018 ze dne 25. 3. 2018)
obec Malá Veleň, k. ú. Malá Veleň, zapsaných na LV č. 113 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj.

13

43



Usnesení č. 074/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje městu Jiříkov, 
se sídlem: Náměstí 464/1, 40753 Jiříkov, IČO: 00261424, a to:
- pozemek: p. č. 6517/17 o výměře 922 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
jiná plocha
obec Jiříkov, k. ú. Jiříkov, zapsaný na LV č. 748 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 6517/6 o výměře 659 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: jiná 
plocha
obec Jiříkov, k. ú. Filipov u Jiříkova, zapsaný na LV č. 972 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

14
Usnesení č. 075/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o záměru darování (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje městu Rumburk, se 
sídlem: tř. 9. května 1366/48, 40801 Rumburk, IČO: 00261602, a to:
- pozemek: p. č. 146 díl „b“ o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 146 o výměře 897 m2 geometrickým 
plánem pro vyznačení a změnu obvodu budovy č. 3193-123/2016 ze dne 31. 5. 2017)
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2410 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj.

B) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o přijetí daru (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
města Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 40801 Rumburk, IČO: 00261602, a to:
- pozemek: p. č. 160/2 o výměře 21 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob využití: 
obč. vybavenost (oddělen z pozemku p. č. 160 o výměře 307 m2 dle geometrického plánu pro 
vyznačení a změnu obvodu budovy č. 3193-123/2016 ze dne 31. 5. 2017)
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsané na LV č. 2298 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro město Rumburk a předání uvedené nemovité věci 
k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, 
Rumburk, příspěvková organizace, se sídlem: Jiříkovská 840/4, 40801 Rumburk, IČO: 
00497029.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu B) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019

C) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu B) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

44



15
Usnesení č. 076/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Rumburk, se sídlem: tř. 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk, IČO: 00261602, a 
to:
- pozemek: p. č. 2924/53 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2924/54 o výměře 210 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2924/55 o výměře 31 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p. č. 2924/56 o výměře 165 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2924/16 o výměře 8274 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 3392-042/2017 ze dne 26. 11. 2017)
obec Rumburk, k. ú. Rumburk, zapsaných na LV č. 2667 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 347/2 o výměře 361 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 347 o výměře 2910 m2 geometrickým 
plánem pro rozdělení pozemku č. 1302-043/2017 ze dne 26. 11. 2017)
- pozemek: p. č. 509/7 o výměře 32 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 509/8 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p. č. 509/9 o výměře 359 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 509/5 o výměře 8956 m2 geometrickým plánem pro 
rozdělení pozemku č. 1302-043/2017 ze dne 26. 11. 2017)
obec Rumburk, k. ú. Horní Jindřichov, zapsaných na LV č. 2621 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj
- pozemek: p. č. 2026/7 o výměře 2377 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 2026/2 o výměře 18818 m2 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 963-044/2017 ze dne 29. 11. 2017)
obec Rumburk, k. ú. Dolní Křečany, zapsaný na LV č. 2620 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj
a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, 
IČO: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

45



16
Usnesení č. 077/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
městu Hoštka, se sídlem náměstí Svobody 2, PSČ 411 72 Hoštka, IČO: 00263648, a to:
- pozemek: p.č. 2676/8 o výměře 21 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice, (oddělen z p.č. 2676/1 o výměře 8866 m2 dle geometrického plánu č. 736-100/2017 
ze dne 7. 2. 2018)
obec Hoštka, k.ú. Hoštka, zapsané na LV č. 614 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

17
Usnesení č. 078/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje 
obci Travčice, se sídlem Travčice č.p. 150, PSČ 412 01 Travčice, IČO: 00264504, a to:
- pozemek: p.č. 646/6 o výměře 520 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
- pozemek: p.č. 646/10 o výměře 826 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Travčice, k.ú. Travčice, zapsaných na LV č. 243 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. 
tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 

46



předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

18
Usnesení č. 079/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje městu Žatec, se sídlem nám. Svobody 1, PSČ: 438 24 Žatec, IČ: 00265781, a to:
-pozemek: p.č. 6903/19 o výměře 220 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 6903/5 o výměře 3557 m2 geometrickým plánem 
č. 6445-5393/2017 ze dne 5. 10. 2017),
-pozemek: p.č. 6903/20 o výměře 63 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 6903/10 o výměře 6461 m2 geometrickým 
plánem č. 6445-5393/2017 ze dne 5. 10. 2017),
obec Žatec, k. ú. Žatec, zapsaných na LV č. 6087 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých věcí z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

19
Usnesení č. 080/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Radonice, se sídlem Radonice č.p. 1, PSČ: 431 55 Radonice, IČ: 00262111, a to:
-pozemek: p.č. 283/17 o výměře 205 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 17337 m2 geometrickým plánem 
č. 467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 283/18 o výměře 167 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 17337 m2 geometrickým plánem 
č. 467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 283/19 o výměře 332 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 17337 m2 geometrickým plánem 
č. 467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),

47



-pozemek: p.č. 283/20 o výměře 141 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 17337 m2 geometrickým plánem 
č. 467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 283/21 o výměře 360 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 17337 m2 geometrickým plánem 
č. 467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 283/22 o výměře 418 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob 
využití:ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 17337 m2 geometrickým 
plánem č. 467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 283/23 o výměře 177 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 17337 m2 geometrickým plánem 
č. 467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 283/24 o výměře 410 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 17337 m2 geometrickým plánem 
č. 467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 283/25 o výměře 90 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 283/1 o výměře 17337 m2 geometrickým plánem č. 
467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 302/2 o výměře 82 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 302 o výměře 12932 m2 geometrickým plánem č. 
467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 302/3 o výměře 46 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 302 o výměře 12931 m2 geometrickým plánem č. 
467-35/2016 ze dne 28. 1. 2018),
obec Radonice, k. ú. Radonice u Kadaně, zapsaných na LV č. 219 u Katastrálního úřadu pro
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

20
Usnesení č. 081/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 
kraje obci Blatno, se sídlem Blatno č.p. 59, PSČ: 439 84 Blatno, IČ: 00264768, a to:
-pozemek: p.č. 1358/7 o výměře 340 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1358/1 o výměře 1247 m2 geometrickým plánem 
č. 361-027/2017 ze dne 22. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 1358/8 o výměře 168 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

48



ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1358/3 o výměře 969 m2 geometrickým plánem 
č. 361-027/2017 ze dne 22. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 1384/4 o výměře 189 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1384/1 o výměře 5396 m2 geometrickým plánem 
č. 361-027/2017 ze dne 22. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 1384/5 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek oddělen z p.č. 1384/1 o výměře 5396 m2 geometrickým plánem č. 
361-027/2017 ze dne 22. 1. 2018),
-pozemek: p.č. 1318/11 o výměře 324 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Blatno, k. ú. Blatno u Podbořan, zapsaných na LV č. 66 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedených nemovitých 
věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby doporučení dle bodu A) tohoto 
usnesení předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

21
Usnesení č. 082/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o poskytnutí daru (převodu) nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje
Statutárnímu městu Chomutov, se sídlem Zborovská 4602, PSČ: 430 28 Chomutov, IČ: 
00261891, a to:
-topný kanál s přívodním potrubím o délce 190 bm umístěný na pozemku p. č. 4893/1, obec 
Chomutov, k. ú. Chomutov I a vyjmutí uvedené nemovité věci z hospodaření příspěvkové 
organizace Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 
organizace, Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 18383696.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) uvedené v bodu A)1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

22
Usnesení č. 083/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o poskytnutí daru (převodu) nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého 

49



kraje obci Volevčice, se sídlem Volevčice č.p. 22, 434 01 Most, IČ: 00266175, a to:
-pozemek: p.č. 269/1 díl „a“ o výměře 208 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 269/1 a přisloučen k pozemku p.č. 55/1 dle 
geometrického plánu č. 383-208/2016 ze dne 4.9.2017)
-pozemek: p.č. 270/1 díl „b“ o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 270/1 a přisloučen k pozemku p.č. 55/1 dle 
geometrického plánu č. 383-208/2016 ze dne 4.9.2017)
obec Volevčice, k. ú. Volevčice, zapsaných na LV č. 46 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Most, pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené nemovité věci z 
hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru (převod) nemovitých věcí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

23
Usnesení č. 084/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČO: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 812/11 o výměře 681 m2, druh pozemku: orná půda (pozemek byl oddělen z 
p.p.č. 812/1 o výměře 112370 m2 díl „b“, p.p.č. 812/5 o výměře 9472 m2 díl „a“, p.p.č. 812/9 
o výměře 10855 díl „c“ geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 552-28/2018 ze dne 
19.3.2018)
obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní pozemkový úřad
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019 

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

24
Usnesení č. 085/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

50



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČO: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
- pozemek: p.č. 1237/9 o výměře 65 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky, zapsané na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedené v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019 

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

25
Usnesení č. 086/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
obce Malé Březno, se sídlem č.p. 7, 40002 Malé Březno IČO: 00556891, a to:
- pozemek: p.č. 648/2 o výměře 93 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 674/1 o výměře 1033 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, (a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 674/2 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 674/3 o výměře 67 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 689/3 o výměře 36 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace
- pozemek: p.č. 726/16 o výměře 220 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 726/19 o výměře 119 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 726/23 o výměře 135 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 727/3 o výměře 662 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 727/17 o výměře 3672 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

51



ostatní komunikace, (a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 727/18 o výměře 353 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace, ( a je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
- pozemek: p.č. 727/19 o výměře 544 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 727/20 o výměře 17 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 727/23 o výměře 268 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
- pozemek: p.č. 727/24 o výměře 1039 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Malé Březno, k. ú. Malé Březno nad Labem, zapsaných na LV č. 1 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem, pro obec Malé Březno
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je přijetí daru (nabytí) nemovitých věcí uvedené v bodu A) 1. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 01. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 06. 2018

26
Usnesení č. 087/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1/4 o výměře 104 m2, druh pozemku: zahrada,
obec Jirkov, k.ú. Jindřišská, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
33/2018 a doložky dle přílohy č. 2.2 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1/4 o výměře 104 m2, druh pozemku: zahrada,
obec Jirkov, k.ú. Jindřišská, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

52



3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

27
Usnesení č. 088/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1325/3 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1325/2 o výměře 111 m2 geometrickým plánem č. 
274-76/2017 ze dne 23. 6. 2017),
obec Jirkov, k.ú. Jindřišská, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
43/2018 a doložky dle přílohy č. 2.4 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1325/3 o výměře 72 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (oddělen z pozemku p.č. 1325/2 o výměře 111 m2 geometrickým plánem č. 
274-76/2017 ze dne 23. 6. 2017),
obec Jirkov, k.ú. Jindřišská, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

28
Usnesení č. 089/40R/2018

53



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 3958/5 o výměře 777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 3958/1 o výměře 1065 m2 geometrickým plánem č. 
402-75/2017 ze dne 23. 6. 2017),
obec Mašťov, k.ú. Mašťov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
34/2018 a doložky dle přílohy č. 2.6 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 3958/5 o výměře 777 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 3958/1 o výměře 1065 m2 geometrickým plánem č. 
402-75/2017 ze dne 23. 6. 2017),
obec Mašťov, k.ú. Mašťov, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

29
Usnesení č. 090/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1014/49 o výměře 106 m2, druh pozemku: vodní plocha,
obec Koštice, k.ú. Koštice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

54



Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedené nemovité 
věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
ULN/12/2018 a doložky dle přílohy č. 2.8 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci 
z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 1014/49 o výměře 106 m2, druh pozemku: vodní plocha,
obec Koštice, k.ú. Koštice, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

30
Usnesení č. 091/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 335/14 o výměře 780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
1207/2018 a doložky dle přílohy č. 2.10 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 335/14 o výměře 780 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Lovosice, k.ú. Prosmyky, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 

55



majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

31
Usnesení č. 092/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 447/20 o výměře 1184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 545/2 o výměře 6684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Dubí, k.ú. Mstišov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 121/17/4120 a doložky dle přílohy č. 2.12 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 447/20 o výměře 1184 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
-pozemek: p.č. 545/2 o výměře 6684 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Dubí, k.ú. Mstišov, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

56



32
Usnesení č. 093/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 283/26 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 283/2 o výměře 211 m2 geometrickým plánem č. 497-9/2018 
ze dne 13. 2. 2018),
obec Radonice, k.ú. Radonice u Kadaně, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci č. 
59/2018 a doložky dle přílohy č. 2.14 tohoto usnesení, týkající se převodu nemovité věci z 
vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro 
zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 
Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 283/26 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 283/2 o výměře 211 m2 geometrickým plánem č. 497-9/2018 
ze dne 13. 2. 2018),
obec Radonice, k.ú. Radonice u Kadaně, zapsaný na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

33
Usnesení č. 094/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 

57



pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
-pozemek: p.č. 179/2 o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda,
obec Křimov, k.ú. Strážky u Křimova, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Chomutov pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

34
Usnesení č. 095/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 226 o výměře 562 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
-pozemek: p.č. 227/1 o výměře 6886 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 227 o výměře 7944 m2 geometrickým plánem č. 320-4/2018 
ze dne 9. 2. 2018),
obec Brozany nad Ohří, k.ú. Hostěnice u Brozan, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 1347/2018 a doložky dle přílohy č. 2.17 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 226 o výměře 562 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice,
-pozemek: p.č. 227/1 o výměře 6886 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice (oddělen z pozemku p.č. 227 o výměře 7944 m2 geometrickým plánem č. 320-4/2018 
ze dne 9. 2. 2018),
obec Brozany nad Ohří, k.ú. Hostěnice u Brozan, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.

58



3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

35
Usnesení č. 096/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad 
pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem Rašínovo nábřeží 
390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 912/2 o výměře 1274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 912/3 o výměře 2079 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 912/4 o výměře 2992 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 912/9 o výměře 496 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
-pozemek: p.č. 912/10 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Chabařovice, k.ú. Roudníky, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových a 
předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba 
silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, 
PSČ 417 03.
2.souhlasit se zněním Smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovitým 
věcem č. 2/U/Zi/2018 a doložky dle přílohy č. 2.19 tohoto usnesení, týkající se převodu 
nemovitých věcí z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ: 69797111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2, PSČ 128 00, a to:
-pozemek: p.č. 912/2 o výměře 1274 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 912/3 o výměře 2079 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 912/4 o výměře 2992 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
-pozemek: p.č. 912/9 o výměře 496 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
-pozemek: p.č. 912/10 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 

59



ostatní komunikace,
obec Chabařovice, k.ú. Roudníky, zapsaných na LV č. 60000 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Českou republiku, příslušnost 
hospodařit s majetkem státu vykonává Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových.
3.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu
o bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený
v bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018 

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

36
Usnesení č. 097/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:
-pozemek: p.č. 207/3 o výměře 742 m2, druh pozemku: trvalý travní porost (pozemek je 
zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu z katastru nemovitostí),
obec Dubí, k.ú. Drahůnky, zapsaný na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedené nemovité věci k hospodaření 
příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 
00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

37
Usnesení č. 098/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví 
Ústeckého kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní 
pozemkový úřad, IČ: 01312774, se sídlem Husinecká 1024/11a, Praha 3, PSČ 130 00, a to:

60



-pozemek: p.č. 574/3 o výměře 68 m2, druh pozemku: zahrada,
-pozemek: p.č. 574/4 o výměře 31 m2, druh pozemku: zahrada (oba odděleny z pozemku p.č. 
574/1 o výměře 1118 m2 geometrickým plánem č. 1551-10/2018 ze dne 6. 3. 2018),
obec Mikulášovice, k.ú. Mikulášovice, zapsaných na LV č. 10002 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s 
majetkem státu vykonává Státní pozemkový úřad a předání uvedených nemovitých věcí k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovitých věcí uvedený v 
bodu A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 10. 2019 

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

38
Usnesení č. 099/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o bezúplatném převodu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého 
kraje od České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní statek 
Jeneč, státní podnik v likvidaci, IČ: 00016918, se sídlem Třanovského 622/11, Praha 6, PSČ 
163 00, a to:
-pozemek: p.č. 382/12 o výměře 178 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Černčice, k.ú. Černčice u Loun, zapsaný na LV č. 13 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Louny pro Českou republiku, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu vykonává Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci včetně úhrady nákladů na 
vyhotovení ZP ve výši max. 2.000,--Kč plus DPH, na základě vystavené faktury a předání 
uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, IČ: 00080837, se sídlem Ruská 260, Dubí, PSČ 417 
03.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu, jejímž předmětem je bezúplatný převod nemovité věci uvedený v bodu 
A) 1. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

39
Usnesení č. 100/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

61



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 2903/3 o výměře 27 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
- pozemek: p. č. 2903/4 o výměře 1 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2903/1 o výměře 9878 m2 dle geometrického plánu 
č. 725-10/2017)
obec Markvartice, k. ú. Markvartice u Děčína, zapsaných na LV č. 90 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, a vyjmutí uvedených 
nemovitých věcí z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837
za
nemovité věci ve vlastnictví společnosti Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: 
Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO: 70889988, a to:
- pozemek: p. č. 2974/14 o výměře 15 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 2974/15 o výměře 12 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 2974/16 o výměře 1 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 2974/1 o výměře 18015 m2 dle geometrického plánu 
č. 725-10/2017 a jsou zatíženy věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí)
obec Markvartice, k. ú. Markvartice u Děčína, zapsaných na LV č. 78 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Povodí Ohře, s. p., a předání uvedených 
nemovitých věcí k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého 
kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 2.006,- Kč (dle ZP č. 5446-289/2018 
ze dne 26. 2. 2018 - viz důvodová zpráva), bude Ústeckému kraji společností Povodí Ohře, 
státní podnik, doplacen.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

40
Usnesení č. 101/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

62



pozdějších předpisů, o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1073/2 o výměře 5 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1073 o výměře 1921 m2 dle geometrického 
plánu č. 289-4/2017)
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásný Buk, zapsaný na LV č. 859 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Ústecký kraj, a vyjmutí uvedené nemovité věci 
z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837
za
nemovitou věc ve vlastnictví společnosti Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: 
Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO: 70889988, a to:
- pozemek: p. č. 1133/23 o výměře 17 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené (pozemek byl oddělen z p. p. č. 1133/1 
o výměře 6473 m2 dle geometrického plánu č. 289-4/2017)
obec Krásná Lípa, k. ú. Krásný Buk, zapsanou na LV č. 417 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk, pro Povodí Ohře, s. p., a předání uvedené 
nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 1.030,- Kč (dle ZP č. 5759-10-1/18 
ze dne 15. 3. 2018 - viz důvodová zpráva), bude společnosti Povodí Ohře, státní podnik, 
Ústeckým krajem doplacen.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

41
Usnesení č. 102/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o směně nemovitých věcí z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p. č. 1080/7 o výměře 48 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 
přirozený
- pozemek: p. č. 1080/8 o výměře 178 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 
přirozený
- pozemek: p. č. 1080/9 o výměře 40 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 
přirozený
- pozemek: p. č. 1080/10 o výměře 14 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: tok 
přirozený
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1080/1 o výměře 9778 m2 dle geometrického plánu 
č. 276-290/2017)
obec Janská, k. ú. Janská, zapsaných na LV č. 49 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, a vyjmutí uvedených nemovitých věcí 

63



z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837
za
nemovité věci ve vlastnictví společnosti Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem: 
Bezručova 4219, 43003 Chomutov, IČO: 70889988, a to:
- pozemek: p. č. 1162/2 o výměře 24 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
- pozemek: p. č. 1162/3 o výměře 8 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice
- pozemek: p. č. 1162/4 o výměře 59 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
(pozemky byly odděleny z p. p. č. 1162 o výměře 8899 m2 dle geometrického plánu 
č. 276-290/2017)
obec Janská, k. ú. Janská, zapsané na LV č. 32 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Děčín, pro Povodí Ohře, s. p., a předání uvedených nemovitých věcí 
k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 41703, IČO: 00080837
s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 8.120,- Kč (dle ZP č. 5769-20-1/18 
ze dne 23. 4. 2018 - viz důvodová zpráva), bude Ústeckému kraji společností Povodí Ohře, 
státní podnik, doplacen.
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 3. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

42
Usnesení č. 103/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o směně nemovité věci z vlastnictví Ústeckého kraje, a to:
-pozemek: p.č. 66/1 díl „a“ o výměře 45 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zbořeniště (oddělen z pozemku p.č. 66/1 o výměře  9953 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 405-43/2018 ze dne 13. 3. 2018)
obec Chlumec, k. ú. Stradov u Chabařovic, zapsané na LV č. 136 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro Ústecký kraj a vyjmutí uvedené 
nemovité věci z hospodaření příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČ: 00080837.
za
nemovitou věc ve vlastnictví 
****************************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 45/1 díl „c“ o výměře 27 m2, druh pozemku: zastavěná plocha, způsob 
využití: silnice (oddělen z pozemku p.č. 45/1 o výměře  889 m2 dle geometrického plánu pro 
rozdělení pozemku č. 405-43/2018 ze dne 13. 3. 2018)
obec Chlumec, k. ú. Stradov u Chabařovic, zapsanou na LV č. 141 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem pro ***************************

64



s tím, že rozdíl v ceně směňovaných nemovitých věcí, tj. 900,- Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová 
zpráva), bude Ústeckému kraji ************************ doplacen.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit směnnou smlouvu, 
jejímž předmětem je směna nemovitých věcí uvedená v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

43
Usnesení č. 104/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
Statutárního města Teplice, se sídlem nám. Svobody 2, PSČ 415 95 Teplice, IČ: 00266621, a 
to:
- pozemek: p. č. 1155 o výměře 1053 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
- pozemek: p. č. 1156 o výměře 307 m2, druh pozemku: zahrada
- pozemek: p. č. 1157 o výměře 516 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Teplice, k.ú. Teplice, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice, to vše za celkovou kupní cenu 1.418.210,-- Kč + DPH 
(1.416.210 Kč dle ZP č. 16/2018 ze dne 8.2.2018, 754,91 Kč/m2 plus náklady za zhotovení 
znaleckého posudku ve výši 2.000,-- Kč) a předání uvedených nemovitých věcí k hospodaření 
příspěvkové organizaci Dům dětí a mládeže, se sídlem: Masarykova třída 1278/70, 415 01 
Teplice, IČ: 46071253.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (převod) nemovitých věcí uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby dle návrhu bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

44
Usnesení č. 105/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout o výjimce z „Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad za zřízení věcných 
břemen k nemovitým věcem ve vlastnictví Ústeckého kraje“ schváleného usnesením Rady 
Ústeckého kraje č. 153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
2. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 

65



pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
*****************************************************************, a to:
- pozemek: p.č. 123/3 o výměře 63 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
(pozemek byl oddělen z p.p.č. 123/1 o výměře 643 m2 geometrickým plánem pro rozdělení 
pozemku č. 582-65/2018 ze dne 12. 4. 2018)
obec Žalhostice, k. ú. Žalhostice, zapsané na LV č. 631 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro *******************, za celkovou kupní cenu 
12.600,00 Kč s podmínkou úhrady do 21 dnů od podpisu smlouvy (200,00 Kč/m2, cena 
stanovena dohodou - viz důvodová zpráva) a s podmínkou zřízení bezúplatné služebnosti k 
pozemku p.č. 123/3 Žalhostice, ve prospěch prodávajícího *******************.
3. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci a zřízení služebnosti uvedené v bodu A) 2. tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

45
Usnesení č. 106/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1. rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem státu vykonává Státní statek Jeneč, státní 
podnik v likvidaci, se sídlem Třanovského 622/11, Řepy, 16300 Praha 6, IČO: 00016918, a 
to:
- pozemek: p.č. 1726/2 o výměře 60 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Postoloprty, k. ú. Březno u Loun, zapsané na LV č. 8 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro ČR, příslušnost hospodařit s majetkem státu 
vykonává Státní statek Jeneč, státní podnik v likvidaci, za celkovou kupní cenu 2.400,00 Kč 
s podmínkou úhrady kupní ceny do 15 dnů od podpisu kupní smlouvy (dle ZP 
č. 3311-035/2018 OC ze dne 22. 3. 2018 viz důvodová zpráva).
2. uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

46
Usnesení č. 107/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

66



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Kostomlaty pod Milešovkou, se sídlem Lhenická 310, Kostomlaty pod Milešovkou, PSČ 417 
54, IČ: 00266396, to:
-pozemek: p.č. 2251/1 o výměře 4287 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (pozemek je zatížen věcnými břemeny dle aktuálního výpisu z katastru 
nemovitostí),
obec Kostomlaty pod Milešovkou, k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsaný na LV č. 10001 
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 
214.350,--Kč (50,--Kč/m2, viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2019

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

47
Usnesení č. 108/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje od 
spoluvlastníků 
***************************************************************************
***************************************************************************
******************, a to:
-pozemek: p.č. 2550/83 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
(pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch 
Ústeckého kraje),
- stavba: garáž bez čp/če, umístěná na pozemku p.č. 2550/83,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 2780 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 135.000,--Kč (135.000,--Kč dle ZP 
č. 5073-173/2016 ze dne 24. 11. 2016) a dále zřízení závazku výstavby náhradních 
garážových stání v rámci stavby „II/247-přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky-II.část“, 
včetně dohody o tom, že mezi smluvními stranami bude v budoucnu po předchozím 
odsouhlasení v ZÚK uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem bude jedno takto nově 
zbudované garážové stání, včetně spoluvlastnického podílu na pozemku, na kterém bude 
postaveno, a to za kupní cenu, která bude odhadnuta znaleckým posudkem jako cena obvyklá, 
avšak ne vyšší, než jaká je sjednaná kupní cena dle bodu A) 1. tohoto usnesení. Sjednání 
práva odstoupení od smlouvy, v případě, že Ústecký kraj nezahájí realizaci plánované 

67



investiční akce „II/247-přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky-II.část“ nejpozději do 10 let od 
uzavření kupní smlouvy, jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v 
bodu A) 1.
2.vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) 3. tohoto 
usnesení.
3.rozhodnout o zřízení služebnosti užívání nemovitých věcí (předmět převodu), a to:
-pozemek: p.č. 2550/83 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, 
(pozemek je zatížen předkupním právem podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch 
Ústeckého kraje),
- stavba: garáž bez čp/če, umístěná na pozemku p.č. 2550/83,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 2780 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněný: 
***************************************************************************
**********************************************************.
Služebnost výlučného a bezplatného práva užívání předmětu převodu se všemi jeho součástmi 
a příslušenstvím prodávajícími (oprávněnými) a to na dobu určitou do doby demolice stavby 
bez čp/če – garáže, která je umístěna na pozemku p.č. 2550/83 v k.ú. Litoměřice, ke které 
nedojde dříve, než dojde k vybudování nového garážového stání popsaného v bodu A) 1. 
tohoto usnesení.
4.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v bodu A) 1. a zřízení 
služebnosti schválené v bodě A) 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

48
Usnesení č. 109/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od obce 
Zabrušany, se sídlem Zabrušany 1, PSČ 417 71, IČ: 00266647, to:
-pozemek: p.č. 613/1 o výměře 1398 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace (oddělen z p.č. 613/1 o výměře 3031 m2 geometrickým plánem
č. 432-4/2018 ze dne 6. 3. 2018, pozemek je zatížen věcným břemenem dle aktuálního výpisu 
z katastru nemovitostí),
obec Zabrušany, k.ú. Všechlapy u Zabrušan, zapsaný na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj Katastrálního pracoviště Teplice, za kupní cenu 69.900,--Kč (50,--Kč/m2, 
viz důvodová zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci 
Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 

68



260, Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

49
Usnesení č. 110/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***************************************************************************
********************, a to:
- stavba: garáž bez čp/če, umístěná na pozemku p.č. 2229/9 (pozemek na LV č. 2390 – 
vlastník Ústecký kraj),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsané na LV č. 1836 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 115.000,--Kč (115.000,--Kč dle ZP č. 
5197-106/2017 ze dne 25. 7. 2017) a dále zřízení závazku výstavby náhradních garážových 
stání v rámci stavby „II/247-přivaděč k průmyslové zóně Prosmyky-II.část“, včetně dohody o 
tom, že mezi smluvními stranami bude v budoucnu po předchozím odsouhlasení v ZÚK 
uzavřena kupní smlouva, jejímž předmětem bude jedno takto nově zbudované garážové stání, 
včetně spoluvlastnického podílu na pozemku, na kterém bude postaveno, a to za kupní cenu, 
která bude odhadnuta znaleckým posudkem jako cena obvyklá, avšak ne vyšší, než jaká je 
sjednaná kupní cena dle bodu A) 1. tohoto usnesení. Sjednání práva odstoupení od smlouvy, 
v případě, že Ústecký kraj nezahájí realizaci plánované investiční akce „II/247-přivaděč 
k průmyslové zóně Prosmyky-II.část“ nejpozději do 10 let od uzavření kupní smlouvy, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v bodu A) 1.
2.vyhradit si dle ust. § 37 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, rozhodnutí o zřízení služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) 3. tohoto 
usnesení.
3.rozhodnout o zřízení služebnosti užívání nemovitých věcí, a to:
-stavba: garáž bez čp/če, umístěná na pozemku p.č. 2229/9 (LV č. 2390)
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaná na LV č. 1836 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice.
-pozemek: p.č. 2229/9 o výměře 20 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, na 
pozemku stojí stavba bez čp/če, garáž (LV č. 1836), (pozemek je zatížen předkupním právem 
podle § 101 zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch Ústeckého kraje),
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaný na LV č. 2390 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrálního pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněný: 
***************************************************************************

69



***********.
Služebnost výlučného a bezplatného práva užívání předmětu převodu a pozemku p.č. 2229/9 
v k.ú. Litoměřice se všemi jeho součástmi a příslušenstvím prodávajícími (oprávněnými) a to 
na dobu určitou do doby demolice stavby garáže bez čp/če, která je umístěna na pozemku p.č. 
2229/9 v k.ú. Litoměřice, ke které nedojde dříve, než dojde k vybudování nového garážového 
stání popsaného v bodu A) 1. tohoto usnesení.
4.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. a zřízení 
služebnosti schválené v bodě A) 3. tohoto usnesení k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

50
Usnesení č. 111/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje
od *********************************************************************, a 
to:
-pozemek: p.č. 2027/2 o výměře 40 m2, druh pozemku: zahrada,
-pozemek: p.č. 2027/3 o výměře 4 m2, druh pozemku: zahrada,
obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 829 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 29.700,--Kč (676,--Kč/m2 dle ZP č. 
5032-132/2016 ze dne 3. 11. 2016).
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

51
Usnesení č. 112/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
**********************************************************************, a to:

70



-pozemek: podíl 1/3 p.č. 614/4 o výměře 216 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Koštice, k.ú. Koštice, zapsaný na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 3.600,--Kč (50,--Kč/m2 viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

52
Usnesení č. 113/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
******************************************************************, a to:
-pozemek: podíl 1/3 p.č. 614/4 o výměře 216 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Koštice, k.ú. Koštice, zapsaný na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 3.600,--Kč (50,--Kč/m2 viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

53
Usnesení č. 114/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
***********************************************************, a to:
-pozemek: podíl 1/3 p.č. 614/4 o výměře 216 m2, druh pozemku: orná půda,

71



obec Koštice, k.ú. Koštice, zapsaný na LV č. 556 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 3.600,--Kč (50,--Kč/m2 viz důvodová zpráva) 
a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a údržba silnic 
Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, Dubí 3, PSČ: 417 
03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

54
Usnesení č. 115/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
**********************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 470/20 o výměře 522 m2, druh pozemku: orná půda,
obec Postoloprty, k.ú. Malnice, zapsaný na LV č. 107 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Louny, za kupní cenu 26.100,--Kč (50,--Kč/m2 viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

55
Usnesení č. 116/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
spoluvlastníků 
***************************************************************************
***************************************************************************

72



***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
***************************************************************************
************************************, a to:
-pozemek: p.č. 694/30 o výměře 206 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice,
obec Křesín, k.ú. Levousy, zapsaný na LV č. 342 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj 
Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 10.300,--Kč (50,--Kč/m2 viz důvodová 
zpráva) a předání uvedené nemovité věci k hospodaření příspěvkové organizaci Správa a 
údržba silnic Ústeckého kraje, příspěvková organizace, se sídlem organizace: Ruská 260, 
Dubí 3, PSČ: 417 03, IČO: 00080837.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení k 
podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

56
Usnesení č. 117/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů o nákupu (nabytí) nemovitých věcí do vlastnictví Ústeckého kraje
od společnosti Charlton a.s., se sídlem V Celnici 1031/4, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 64948307, a to:
-pozemek: p.č. 5220/42 o výměře 20 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: p.č. 5220/43 o výměře 25 m2, druh pozemku: ostatní plocha
(oba odděleny z pozemku p.č. 5220/11 o výměře 196 m2 geometrickým plánem č. 
4484-12/2017 ze dne 18. 1. 2017),
-pozemek: p.č. 5220/44 o výměře 1382 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: p.č. 5220/45 o výměře 417 m2, druh pozemku: ostatní plocha
(oba odděleny z pozemku p.č. 5220/14 o výměře 6216 m2 geometrickým plánem č. 
4582-13/2018 ze dne 9. 2. 2018),
-pozemek: p.č. 5220/37 o výměře 1177 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: p.č. 5220/39 o výměře 10 m2, druh pozemku: ostatní plocha
(oba odděleny z pozemku p.č. 5220/14 o výměře 6216 m2 geometrickým plánem č. 
4409-55/2016 ze dne 29. 6. 2016),
-pozemek: p.č. 5220/36 o výměře 211 m2, druh pozemku: ostatní plocha
(oddělen z pozemku p.č. 5220/17 o výměře 11820 m2 geometrickým plánem č. 4409-55/2016 
ze dne 29. 6. 2016),
-pozemek: p.č. 5220/40 o výměře 51 m2, druh pozemku: ostatní plocha
(oddělen z pozemku p.č. 5220/30 o výměře 188 m2 geometrickým plánem č. 4409-55/2016 ze 
dne 29. 6. 2016),
-pozemek: p.č. 5220/15 o výměře 2 m2, druh pozemku: ostatní plocha,

73



obec Litoměřice, k.ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 830 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj Katastrálního pracoviště Litoměřice, za kupní cenu 2,090.600,--Kč (676,--Kč/m2 dle ZP 
č. 5155-64/2017 ze dne 23. 3. 2017, 600,--Kč/m2 viz důvodová zpráva).
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil kupní smlouvu, 
jejímž předmětem je nákup (nabytí) nemovitých věcí schválený v bodu A) 1. tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

57
Usnesení č. 118/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout dle § 36 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o nákupu (nabytí) nemovité věci do vlastnictví Ústeckého kraje od 
**********************************************************, a to:
-pozemek: p.č. 80/7 o výměře 265 m2, druh pozemku: trvalý travní porost, způsob ochrany: 
nemovitá kulturní památka, zemědělský půdní fond,
obec Petrohrad, k. ú. Petrohrad zapsané na LV č. 420 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec pro ****************** za celkovou kupní cenu 76.300,-- 
Kč (dle ZP č. 4858-048/18 ze dne 26. 2. 2018) a předání uvedené nemovité věci k 
hospodaření příspěvkové organizaci Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, 
se sídlem organizace: Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad, IČO: 00829137.
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, předložit kupní smlouvu, jejímž 
předmětem je nákup (nabytí) nemovité věci uvedené v bodu A) 1. tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

58
Usnesení č. 119/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          rozhoduje

o záměru pronájmu nemovité věci ve spoluvlastnictví Ústeckého kraje, a to:
- pozemek: p.č. 4035/72 (podíl 1/2) o výměře 4067 m2, druh pozemku: orná půda
obec Louny, k. ú. Louny, zapsané na LV č. 2053 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny, pro Ústecký kraj (podíl 1/2).

59
Usnesení č. 120/40R/2018

74



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 12/SML0765 dle přílohy č. 8.7 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem a 
***************************************************************************
****************, kterým se mění doba nájmu  do 31. 12. 2025, za účelem realizace stavby 
„Labská stezka č. 2 – etapa 2e“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 1, o 
jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, 
hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

60
Usnesení č. 121/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě výpůjčce č. 17/SML0524/SoV/MAJ ze dne 2. 
3. 2017 mezi obci Malé Březno, se sídlem: Malé Březno 7, 400 02 Malé Březno, 
IČ: 00556891, kterým se v původní smlouvě ruší text čl. II. Účel výpůjčky odst. 1. a 
nahrazuje se novým textem takto: Předmět výpůjčky se vypůjčuje za účelem podání žádosti o 
dotaci na rekonstrukce chodníků, které jsou na něm umístěny a jsou ve vlastnictví vypůjčitele 
a jejich opravy.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit dodatek č. 1 ke 
smlouvě o výpůjčce nemovitých věcí, o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 9. 2018

61
Usnesení č. 122/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví 
**************************************************************************, 
a to:
-pozemek: část p. č. 7/2 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Malá Veleň, k.  ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 153 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro potřeby realizace stavby „Rekonstrukce mostního 
objektu 25851-2 Malá Veleň“ na dobu určitou, s platností ode dne uzavření smlouvy po dobu 
realizace Stavby, nejpozději do 31. 12. 2021, za cenu 20,-Kč/m2/rok, tj. celkově za 320,- 

75



Kč/rok. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

62
Usnesení č. 123/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví 
***********************************************************************, a to:
-pozemek: část p. č. 11/1 o výměře 8 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
obec Malá Veleň, k.  ú. Malá Veleň, zapsané na LV č. 18 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro potřeby realizace stavby „Rekonstrukce mostního 
objektu 25851-2 Malá Veleň“ na dobu určitou, s platností ode dne uzavření smlouvy po dobu 
realizace Stavby, nejpozději do 31. 12. 2021, za cenu 20,-Kč/m2/rok, tj. celkově za 160,- 
Kč/rok. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

63
Usnesení č. 124/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví společnosti BREZE a.s., se sídlem: Losiná 
č.p. 303, PSČ 332 04 Losiná, IČ: 02852802, a to:
-pozemek: část p. č. 106/7 o výměře 115 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
neplodná půda
obec Kadaň, k.  ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 1661 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro BREZE a.s. pro potřeby realizace stavby „Rekonstrukce 
mostu 1981-002 přes železnici Kadaň“ na dobu určitou, s platností ode dne uzavření smlouvy 
po dobu realizace Stavby, nejpozději do 31. 12. 2021, za cenu 20,-Kč/m2/rok, tj. celkově za 
2.300,- Kč/rok. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 4. 2019

76



64
Usnesení č. 125/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví České republiky, právo hospodařit s 
majetkem státu vykonávají Lesy České republiky, s. p., IČ: 42196451, se sídlem Přemyslova 
1106/19, Nový Hradec Králové, PSČ 500 08 Hradec Králové, a to:
-pozemek: část p. č. 410/1 o výměře 6 m2, druh pozemku: lesní pozemek
obec Františkov nad Ploučnicí, k.  ú. Oldřichov nad Ploučnicí, zapsané na LV č. 4 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín pro potřeby realizace 
stavby „REKO silnice II/262 Starý Šachov - Děčín“ na dobu určitou, s platností ode dne 
uzavření smlouvy, s účinností dnem 31. 7. 2018 po dobu realizace Stavby, nejpozději do 31. 
12. 2021, za cenu 7,-Kč/m2/rok, tj. celkově za 42,- Kč/rok + DPH. 

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 6. 2018

65
Usnesení č. 126/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovitých věcí ve vlastnictví společnosti Charlton a.s., se sídlem 
V Celnici 1031/4, Nové Město, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 64948307, a to:
-pozemek: část p. č. 5218/1 o výměře 149 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p. č. 5218/2 o výměře 11 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p. č. 5220/1 o výměře 150 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p. č. 5220/10 o výměře 1544 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p. č. 5220/11 o výměře 151 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p. č. 5220/12 o výměře 2172 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p. č. 5220/14 o výměře 435 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p. č. 5220/17 o výměře 858 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p. č. 5220/18 o výměře 102 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemek: část p. č. 5220/30 o výměře 16 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 830 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro potřeby realizace stavby „II/247-přivaděč 
k průmyslové zóně Prosmyky - II. část“ na dobu určitou, s platností ode dne uzavření smlouvy 
po dobu realizace Stavby, nejpozději do 31. 12. 2023, za cenu 30,--Kč/m2/rok, tj. celkově za 
167.640,--Kč/rok (viz důvodová zpráva).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

77



66
Usnesení č. 127/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o pronájmu nemovitých věcí ve vlastnictví 
*********************************************************************, a to:
-pozemek: část p. č. 2027/1 o výměře 3 m2, druh pozemku: zahrada,
-pozemek: část p. č. 2228/1 o výměře 44 m2, druh pozemku: zahrada,
-pozemek: část p. č. 2229/1 o výměře 66 m2, druh pozemku: zahrada,
obec Litoměřice, k. ú. Litoměřice, zapsaných na LV č. 829 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, pro potřeby realizace stavby „II/247-přivaděč 
k průmyslové zóně Prosmyky - II. část“ na dobu určitou, s platností ode dne uzavření smlouvy 
po dobu realizace Stavby, nejpozději do 31. 12. 2023, za cenu 30,--Kč/m2/rok, tj. celkově za 
3.390,--Kč/rok (viz důvodová zpráva). Dále se sjednává bezplatné užívání předmětu nájmu 
pronajímatelem do doby zahájení Stavby a zapracování podmínky pronajímatele do 
projektové dokumentace ke Stavbě, a to: vybudování vjezdů na pozemky p.č. 2229/1 a p.č. 
2027/1 v k.ú. Litoměřice a přemístění rozvodné skříně umístěné u garáže bez čp/če na 
pozemku p.č. 2229/9 v k.ú. Litoměřice.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o nájmu 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

67
Usnesení č. 128/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o pronájmu nemovité věci ve vlastnictví Ústeckého kraje 
****************************************************************, a to:
- pozemek: část p. č. 821 o výměře 43 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace
obec Děčín, k. ú. Křešice u Děčína, zapsané na LV č. 1034 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, na dobu neurčitou od 1. 7. 2018, 
za účelem využití jako předzahrádky, za cenu 30,- Kč/m2/rok - tj. celkově 1.290,- Kč/rok.
2. o náhradě za užívání nemovité věci, uvedené v bodě A) 1., nájemcem 
********************** bez právního důvodu za období tří let zpětně od data účinnosti 
smlouvy ve výši 2.340,- Kč.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o 
pronájmu nemovité věci s náhradou za její užívání, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu 
A) 1. a 2. tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

78



68
Usnesení č. 129/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovitých věcí ve vlastnictví Ústeckého kraje městu Česká Kamenice, 
se sídlem: náměstí Míru 219, 40721 Česká Kamenice, IČO: 00261220, a to:
- pozemek: st. 832 o výměře 567 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Česká Kamenice, č. p. 719, stavba občanského vybavení, umístěna 
na pozemku st. 832
- pozemek: p. č. 677/3 o výměře 1706 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
zeleň
obec Česká Kamenice, k. ú. Česká Kamenice, zapsaných na LV č. 1258 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Ústecký kraj, na dobu neurčitou s roční 
výpovědní lhůtou, od 1. 6. 2018, za účelem využití jako mateřské školy.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovitých věcí, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

69
Usnesení č. 130/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a 
*******************************************************************, a to:
- pozemek: část p.č. 1093/1 o výměře 64 m2, druh pozemku: orná půda
obec Třebenice, k.ú. Třebenice, zapsané na LV č. 553 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice pro *****************, na dobu neurčitou s tříměsíční 
výpovědní lhůtou ode dne podpisu smlouvy za účelem stavby „III/23756 Reko mostního 
objektu 23756-003 Kololeč“.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

70
Usnesení č. 131/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, o výpůjčce nemovité věci mezi Ústeckým krajem a městem Kadaň, se 

79



sídlem: Mírové náměstí 1, PSČ 432 01 Kadaň, IČ: 00261912, a to:
-pozemek: část p. č. 205/2 o výměře 231 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
silnice
obec Kadaň, k. ú. Prunéřov, zapsané na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov pro město Kadaň na dobu určitou, ode dne podpisu smlouvy 
na dobu trvání realizace stavby, tj. nejpozději do 31. 12. 2021.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
nemovité věci, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 12. 2018

71
Usnesení č. 132/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 písm. zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o výpůjčce movitého majetku, a to dle přílohy č. 11.1 tohoto 
usnesení mezi Ústeckým krajem (půjčitel), se sídlem: Velká Hradební 3114/48, 40002 Ústí 
nad Labem, IČ: 70892156 a příspěvkovou organizací Střední průmyslová škola stavební a 
Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad Labem (vypůjčitel), se sídlem: 
Čelakovského 250/5, 400 02, IČ: 18385061, a to do: 6. 4. 2021

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o výpůjčce 
movitého majetku, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 8. 2018

72
Usnesení č. 133/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Klimazon505262003200339 900,-0,-
Výrobní číslo: 254486
Čajník1040Z2009200941 807,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Programové vybavení400371992199230 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Dataprojektor50793F2009200927 897,-0,-
Výrobní číslo: PDLB90II33000S
Dataprojektor50792F2009200927 897,-0,-
Výrobní číslo: PDLB90I492000S
Notebook Lenovo50935P2012201226 324,400,-
Výrobní číslo: MP-0DRRL12/05

80



PC+Windows+Office506162005200520 789,300,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Multifunkční zařízení50946P2012201224 739,-0,-
Výrobní číslo: HGE11003
Tiskárna50794F2009200934 849,-0,-
Výrobní číslo: AE96051137AO
Zvedací plošina6471Z1993199361 940,-0,-
Výrobní číslo: ART701-KG2500
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola řemesel a služeb, Děčín, příspěvková 
organizace, Ruská 147, 405 02 Děčín IV, IČ: 00556807.

73
Usnesení č. 134/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Chladnička226302/221999199920 150,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vysavač22200000251993199321 240,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mixer 28050000352008200832 201,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Chladnička28200000101999199921 499,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kuchyňská kamna226301/2120012001111 600,-0,-
226301/22
Výrobní číslo: nezjištěno
Server28020000772011nezjištěn32 459,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577.

74
Usnesení č. 135/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Výdejní vana BV4400462004nezjištěn40 628,503 338,50
Výrobní číslo: nezjištěno
Kuchyňský robot4500631997nezjištěn62 061,-4,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Tel. ústředna4501002003nezjištěn251 750,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Lednice21442013200227 650,-0,-

81



Výrobní číslo: nezjištěno
Konvektomat21332013199840 628,500,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Konvektomat4500551997nezjištěn242 524,-22 015,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola obchodu řemesel, služeb a Základní 
škola, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Keplerova 315/7, 400 07 Ústí nad Labem, 
IČ: 00082627.

75
Usnesení č. 136/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Notebook212/092009200920 066,380,-
Výrobní číslo: 85202961320
z účetní evidence příspěvkové organizace Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, 
příspěvková organizace, Malátova 12, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 70229422.

76
Usnesení č. 137/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
MalotraktorDHM17251998199843 712,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov a Školní jídelna Lipová u Šluknova, 
příspěvková organizace, Lipová 417, 407 81 Lipová, IČ: 00412074.

77
Usnesení č. 138/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
PC412000200038 726,-0,-
+monitor + tiskárna
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola speciální, Základní škola praktická a 
Praktická škola, Litoměřice, příspěvková organizace, Šaldova 6, Litoměřice, IČ: 62770233.

82



78
Usnesení č. 139/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
DataprojektorDM29622010201035 964,-0,-
Výrobní číslo: 0940337EC
LCD monitorIM2552001200160 426,-0,-
Výrobní číslo: AA1017100111AA131000990H
NotebookDM27672008200822 693,-0,-
Výrobní číslo: Y8659250Q
PC NONAMEDM25672005200539 960,-0,-
Výrobní číslo: SVTOA434
PC NONAMEDM25332004200422 812,700,-
Výrobní číslo: 6084
PC NONAME DM2646-2653,2673-2674,2661-2666cena celkem-355 314,80ZC 0,-
Výrobní číslo: 1714-1723,1729-1734
PC NONAMEDM23062000200035 099,400,-
Výrobní číslo: SVTOA220
TiskárnaIM 1901996199633 900,150,-
Výrobní číslo: NLFB244352
PC serverIM 2121998199831 829,800,-
Výrobní číslo: 1310
NotebookDM24902003200339 991,600,-
Výrobní číslo: Z3690748G
TiskárnaIM 2892003200364 453,-0,-
Výrobní číslo: 6952A022AA
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní akademie a jazyková škola s právem 
státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Pařížská 15, 400 01 Ústí 
nad Labem, IČ: 44556969.

79
Usnesení č. 140/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Řezačka zeleninyHIM00152003nezjištěn65 639,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Nářezový strojDrM015422001nezjištěn39 528,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mlýnek na masoDrM015412001nezjištěn34 699,240,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Invalidní vozíkDrM015231999nezjištěn21 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Litvínov, příspěvková 

83



organizace, Zátiší 177, 435 42 Litvínov - Janov , IČ: 49872541.

80
Usnesení č. 141/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Pec sušící30002706-0004751983nezjištěn160 262,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Odsávání lakovny30002205-0004781983nezjištěn47 977,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Odsávání lakovny30002206-0004791983nezjištěn213 376,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kabina stříkací30002708-0004771983nezjištěn56 959,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kabina stříkací30002707-0004761983nezjištěn82 787,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod rozhlasu0005101980nezjištěn91 234,-27 262,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod telefonu0005091980nezjištěn118 401,435 529,9
Výrobní číslo: nezjištěno
Venkovní osvětlení0005081980nezjištěn213 312,361 015,1
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod tepla0005151980nezjištěn288 564,973 818,2
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod vody0005051980nezjištěn1 156 293,6841 411,2
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod plynů0004951983nezjištěn34 915,-9 932,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod plynu0005061980nezjištěn167 638,-47 905,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod vody0005041980nezjištěn78 200,135 482,5
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod NN0005071980nezjištěn234 488,-62 161,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod médií0004941983nezjištěn660 887,-189 082,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod kyslíku0004971983nezjištěn92 147,-26 295,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod acetylenu0004961983nezjištěn95 125,-27 092,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Rozvod el. energie0004931983nezjištěn183 776,686 524,9
Výrobní číslo: nezjištěno
Požární signalizace0005111980nezjištěn195 189,-56 945,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kolektor. in. sítí0005011980nezjištěn3 235 534,-1 375 406,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Mlátička2792015nezjištěn2 189 463,-0,-

84



získaná bezúplatným převodem
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Krajská majetková, Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, Na Schodech 1534/4, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 00829048.

81
Usnesení č. 142/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Plynový kotelDL3039011997nezjištěn75 988,-3 800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká 
Kamenice, příspěvková organizace, Komenského 491, 407 21 Česká Kamenice, IČ: 
00412058.

82
Usnesení č. 143/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Kopírovací strojI-2302008nezjištěn147 670,-46 688,-
Výrobní číslo: L3684500610
VideokameraI0000000431994nezjištěn45 990,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Design Premium48832007200720 224,700,-
Výrobní číslo: nezjištěno
SW Office00000043662003200328 123,200,-
Výrobní číslo: nezjištěno
KabelážI-8/91997199728 392,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Inter WriteI-2222005200546 267,-0,-
Výrobní číslo: LOI5284025
Dataprojektor48462006200629 990,-0,-
Výrobní číslo: ATMV64302699
Projekční plátno46872005200525 645,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium Ústí nad Labem, příspěvková 
organizace, Jateční 22, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 44555423.

83
Usnesení č. 144/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání
85



          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
VW Trasporter600053202220002000385 000,-0,-
SPZ – ULL 38-73počet ujetých kilometrů: 358 420
Výrobní číslo: VW2ZZZ70Z
Škoda Octavia400444005519991999476 454,700,-
SPZ – 1U2 6857počet ujetých kilometrů: 295 989
Výrobní číslo: TMBCK41UXY234032
Liaz uni. nosič600053201819991999409 500,-0,-
SPZ – 6U2 5667počet ujetých kilometrů: 36 050
Výrobní číslo: FC0097-511
Avia A 30N70000003131974197499 260,-0,-
SPZ – 3U0 5008počet ujetých kilometrů: 230 689
Výrobní číslo: 227401222
Silniční zametač Z7211700000048419861986169 680,-0,-
Výrobní číslo: 31/86
Postřikovací vozík600054003920002000109 800,-0,-
2U5 0653
Výrobní číslo: TK9PVH200
Výspravková souprava7000000872200020001 681 221,-0,-
TURBO5000
Výrobní číslo: 150/24/00
Most Liběšovice4050000070nezjištěnnezjištěn222 933,-106 231,80
Výrobní číslo: nezjištěno
Most Stradonice405000014519651965324 972,-154 875,20
Výrobní číslo: nezjištěno
Most Blšany4050000009nezjištěnnezjištěn29 966,-14 529,60
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Ruská 260, 417 03 Dubí, IČ: 00080837.

84
Usnesení č. 145/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
DefibrilátorIM0048820082008251 790,-0,-
Výrobní číslo: 30877533
DefibrilátorIM0051920082008261 600,-0,-
Výrobní číslo: 37288455
Pulsní oxymetrDM032072005200530 754,500,-
Výrobní číslo: 125-1987DVY
Pulsní oxymetrIM400522004200437 364,400,-
Výrobní číslo: nezjištěno
KapnometrDM036792012201228 779,300,-
Výrobní číslo: 119787

86



DefibrilátorIM0036120052005240 240,-0,-
Výrobní číslo: T05H72969
DefibrilátorIM0035920052005240 240,-0,-
Výrobní číslo: T05H72973
DefibrilátorIM3003520032003715 239,-0,-
Výrobní číslo: T03F47034
DefibrilátorIM4000719991999322 438,-0,-
Výrobní číslo: D96A07990
InjektomatDM029302010201026 451,600,-
Výrobní číslo: 19178035
KřesloDM023722005200527 667,500,-
Výrobní číslo: 09122005
KřesloDM023732005200527 667,500,-
Výrobní číslo: 09122005
KřesloDM023742005200527 667,500,-
Výrobní číslo: 09122005
NabíječkaDM018162008200226 596,-0,-
Výrobní číslo: 22333612
Pilot A2DM039892004200426 451,600,-
Výrobní číslo: 18960950
Lineární dávkovačDM044592009200926 827,190,-
Výrobní číslo: 143683
DefibrilátorIM0047320072007260 925,-0,-
Výrobní číslo: 34930870
DefibrilátorIM0051520082008261 600,-0,-
Výrobní číslo: 36304247
Ventilátor OXYLOGIM5000519941994100 227,750,-
Výrobní číslo: ARLH-0046
OXYLATORDM001471999199929 820,-0,-
Výrobní číslo: 108AF3294
OXYLATORIM001701998199831 222,-0,-
Výrobní číslo: 106AD1905
OXYLATORIM001711998199831 222,-0,-
Výrobní číslo: 106AD1927
ResuscitatorIM001321995199526 239,-0,-
Výrobní číslo: 108AF3295
Transportní ventilatorIM2000520022002114 486,500,-
Výrobní číslo: ARRM-0011
Transportní ventilátorIM2000620022002289 672,-0,-
Výrobní číslo: SRSB-0150
z účetní evidence příspěvkové organizace Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace, Sociální Péče 799/7A, 400 11 Ústí nad Labem, IČ: 00829013.

85
Usnesení č. 146/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)

87



PC sestavaB-666/20082008200823 237,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Severočeská galerie výtvarného umění v 
Litoměřicích, příspěvková organizace, Michalská 7, 412 01 Litoměřice, IČ: 083259.

86
Usnesení č. 147/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
pračka MIELE40280010102003200329 990,-0,-
Výrobní číslo: W30067596350
Plynový sporák40220010281995198841 832,-0,-
Výrobní číslo: 1002
Pračka ZEROWAT60220100261998199831 200,-0,-
Výrobní číslo: 39932801
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy pro osoby se zdravotním postižením Ústí 
nad Labem, příspěvková organizace, Čajkovského 1908/82, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 
75149541.

87
Usnesení č. 148/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
PC sestava1640022004200338 800,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, příspěvková 
organizace, 439 69 Tuchořice 1, IČ: 00830381.

88
Usnesení č. 149/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
notebookDGAIH0006TK72015201528 027,-0,-
Výrobní číslo: 5CG4491SLL
Zdroj Origo MagDGAIH0004Q6G2008200821 755,-0,-
Výrobní číslo: 626-73883505
z účetní evidence příspěvkové organizace Domovy sociálních služeb Kadaň a Mašťov, 

88



příspěvková organizace, Březinova 1093, 432 01 Kadaň, IČ: 46789910.

89
Usnesení č. 150/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Trenažér3131999nezjištěn52 735,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Promítací přístroj54304581977197721 070,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC70.01322003nezjištěn20 618,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola technická, gastronomická a 
automobilní Chomutov, příspěvková organizace, Pražská 702, 430 01 Chomutov, IČ: 
18383696.

90
Usnesení č. 151/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Pánev el.D-DHM000017nezjištěnnezjištěn55 650,-0,-
Výrobní číslo: 258/209
Hydraulický zvedákT-DHM0002011998nezjištěn96 453,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sekací kladivoT-DDHM0027412004nezjištěn39 998,-0,-
Výrobní číslo: 592004789
ProjektorD-DDHM0021972005nezjištěn23 198,-0,-
Výrobní číslo: 16842
Posilovač SPORTK-DHM0091071980nezjištěn47 047,-0,-
Výrobní číslo: 9105
KopírkaD-DHM0051501999nezjištěn45 128,-3 533,-
Výrobní číslo: 1999FGM151569
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední škola stavební a strojní, Teplice, 
příspěvková organizace, Fr. Šrámka 1350, 415 01 Teplice, IČ: 00497088.

91
Usnesení č. 152/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 

89



předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Sušárna0000061999199924 740,-0,-
Výrobní číslo: 8407-92
Fotometr00001619991999246 000,-0,-
Výrobní číslo: 2-0327
Server8501122011nezjištěn150 000,-150 000,-
(v roce 2011 zapůjčeno, v roce 2017 přijato jako dar)
Výrobní číslo: RX100S6
Bruska na sádru085672002200221 520,800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Projektor092252004200434 986,-0,-
Výrobní číslo: EYJ03020014430001CRG0A
Bruska na sádru094852004200427 793,500,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Notebook100872006200624 822,-0,-
Výrobní číslo: BCM94318MPG
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola 
zdravotnická Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Palachova 35, 400 01 Ústí nad Labem, 
IČ: 00673358.

92
Usnesení č. 153/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
PočítačD070062007200624 721,500,-
Výrobní číslo: 845EEMAX0207038779
Počítačová sestavaD060012006nezjištěn38 262,-0,-
Výrobní číslo: AS VZ-PE2BBID3
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola, Speciální mateřská škola 
a Praktická škola, Děčín, příspěvková organizace, U Zámečku 352, 405 02 Děčín, IČ: 
65082133.

93
Usnesení č. 154/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Skříň chladícíOMH0392007nezjištěn41 614,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Multifunkční strojDHM19962009nezjištěn39 258,-0,-
Výrobní číslo: CBI613689
Chladící skříňOMH0392007nezjištěn28 429,-0,-

90



Výrobní číslo: 62514542c
Chladící skříňOMH0392007nezjištěn28 429,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PračkaOMH0392007nezjištěn20 188,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PračkaOMH0392007nezjištěn20 188,-0,-
Výrobní číslo: 62416343
ChladničkaOMH0392007nezjištěn41 614,-0,-
Výrobní číslo: 78.265.240.4
ChladničkaOMH0392007nezjištěn41 614,-0,-
Výrobní číslo: 78.265.242.8
Kopírovací strojOMH0592005nezjištěn125 197,-0,-
Výrobní číslo: 21763706
ChladničkaOMH0392007nezjištěn41 614,-0,-
Výrobní číslo: GTE3700
z účetní evidence příspěvkové organizace Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední 
průmyslová škola, Teplice, příspěvková organizace, Benešovo náměstí 1,/604, 415 01 Teplice, 
IČ: 00555878.

94
Usnesení č. 155/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Kopírovací stroj685/032003200339 900,-0,-
Výrobní číslo: 21767335
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola a Speciální mateřská 
škola, Teplice, příspěvková organizace, Trnovanská 1331, 415 01 Teplice, IČ: 70839841.

95
Usnesení č. 156/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Myčka nádobí45920042004178 500,-0,-
Výrobní číslo: 39201130403
Stříkací zařízení4902005200579 992,-1 154,-
Výrobní číslo: 0503699
Kávovar48962006200629 590,-0,-
Výrobní číslo: 90006648599
z účetní evidence příspěvkové organizace Gymnázium a Střední odborná škola Podbořany, 
příspěvková organizace, Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČ: 18380824.

96

91



Usnesení č. 157/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Počítač1020416752003nezjištěn21 564,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítač00022404032005nezjištěn28 357,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC SWITCH0068/432003nezjištěn25 860,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC sestava00021504032005nezjištěn28 357,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC Apple1020416642003nezjištěn32 715,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC IBM00023004032002nezjištěn31 420,120,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC IBM00022904032002nezjištěn31 420,120,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC Fujitsu00021804032005nezjištěn28 357,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC server1020416852003nezjištěn107 552,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC DTK 484032704031996199648 693,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola technická a zahradnická, 
Lovosice, příspěvková organizace, Osvoboditelů 2 410 02 Lovosice, IČ: 00082571.

97
Usnesení č. 158/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Laboratoř VT360320062006150 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kabinet VT360220062006150 000,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC + monitor32852003200329 999,800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
PC + monitor32862003200329 999,800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Vyšší odborná škola obalové techniky a střední 
škola Štětí, příspěvková organizace, Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČ: 46773509.

98
Usnesení č. 159/40R/2018

92



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Sedací souprava7/032010nezjištěn39 930,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Dětský domov, Základní škola a Střední škola 
Žatec, příspěvková organizace, Pražská 808, 438 01 Žatec, IČ: 62247859.

99
Usnesení č. 160/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Myčka nádobí2/007372011nezjištěn39 900,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Speciální základní škola, Mateřská škola a 
Praktická škola Ústí nad Labem, příspěvková organizace, Pod Parkem 2788, 400 11 Ústí nad 
Labem, IČ: 44555091.

100
Usnesení č. 161/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Počítač1087412007200729 853,400,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Program stravováníPV/212005200530 702,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Program ONFINITY000372007200721 301,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Počítačová síťVYT/6341998199839 675,800,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Obchodní Akademie a Střední odborná škola gen. 
Fr. Fajtla Louny, příspěvková organizace, Osvoboditelů 380, 440 58 Louny, IČ: 14451042.

101
Usnesení č. 162/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

93



dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Tiskárna950542006200669 638,-0,-
Výrobní číslo: MY62PC818
Televizor Thomson36612001200121 490,-0,-
Výrobní číslo: ZN6136238
Notebook48052013201357 476,-0,-
Výrobní číslo: DPN990CKA01
Notebook44592007200722 729,900,-
Výrobní číslo: 7998
Notebook950592007200757 476,-0,-
Výrobní číslo: 15G10N352800
Notebook44582007200722 729,900,-
Výrobní číslo: 1229
PC server43772006200628 798,-0,-
Výrobní číslo: MONT861446
Projektor44612007200721 929,400,-
Výrobní číslo: 99J8577BEE43700102T
Tiskárna36562001200122 801,800,-
Výrobní číslo: CNCJN11351
PC Monsoon36502001200128 833,500,-
Výrobní číslo: MONT061499
Drátošička901521987198737 754,-0,-
Výrobní číslo: 3354
Copymat9502120012001266 559,-0,-
Výrobní číslo: 29327057
Ofsetový stroj9503820031982154 940,-0,-
Výrobní číslo: 13049
Ofsetový stroj3163419821982206 036,-0,-
Výrobní číslo: 13909
PowerLook36832003200335 368,-0,-
Výrobní číslo: HBK02CD3000147
z účetní evidence příspěvkové organizace Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie 
Rumburk, příspěvková organizace, Jiříkovská 840/4, 408 01 Rumburk, IČ: 00497029.

102
Usnesení č. 163/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Sestava PCIM000322002200254 969,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sestava PCIM000332002200254 969,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Sestava PCIM000342002200254 969,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Kultivátor s přísl.IM000021996199629 822,-0,-

94



Výrobní číslo: 14040
z účetní evidence příspěvkové organizace Základní škola a Střední škola Most, příspěvková 
organizace, Jana Palacha 1534, 434 01 Most, IČ: 63125382.

103
Usnesení č. 164/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Televize Samsung028-08061991199122 000,-0,-
Výrobní číslo: 0118006151
Kontrabas022-1141994199458 750,-0,-
Výrobní číslo: 1962
Kamera022-0342004200356 624,-1 844,20
Výrobní číslo: 214810200322
Projektor028-03742011nezjištěn31 714,-0,-
Výrobní číslo: PDSABO1673000
z účetní evidence příspěvkové organizace Konzervatoř Teplice, příspěvková organizace, 
Českobratrská 15, 415 01 Teplice, IČ: 61515779.

104
Usnesení č. 165/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Notebook32072009200938 340,610,-
Výrobní číslo: 439113-001
z účetní evidence příspěvkové organizace Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková 
organizace, Petrohrad č. 1, 439 85 Petrohrad, IČ: 00829137.

105
Usnesení č. 166/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
MinigolfI8619921992173 749,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Ústav sociální péče pro tělesně postižené dospělé 
Snědovice, příspěvková organizace, Snědovice 1, 411 74 Snědovice, IČ: 70948062.

95



106
Usnesení č. 167/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, s fyzickou likvidací a následným vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Počítač8762002200225 986,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z účetní evidence příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Litoměřicích, příspěvková 
organizace, Dlouhá 173, 412 01 Litoměřice, IČ: 00360635.

107
Usnesení č. 168/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1. s vyřazením movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Renault Kangoo535520152004678 000,-0,-
SPZ – 2U5 4143počet ujetých kilometrů: 172 284
Výrobní číslo: VF1KCAVAK31692628
z vlastnictví příspěvkové organizace Vyšší odborná škola obalové techniky a střední škola 
Štětí, příspěvková organizace, Kostelní 134, 411 08 Štětí, IČ: 46773509.
2.s prodejem movitého majetku, a to:
název inv. č.rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC(Kč)
Renault Kangoo535520152004678 000,-0,-
SPZ – 2U5 4143počet ujetých kilometrů: 172 284
Výrobní číslo: VF1KCAVAK31692628za dohodnutou kupní cenu ve výši 6 111,- Kč včetně 
DPH, firmě Michko Group, s. r. o., Hejtmánkovice 16, 550 01 Broumov, IČ: 04489055.

108
Usnesení č. 169/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to dle přílohy č. 11.25 tohoto 
usnesení
mezi Ústeckým krajem (předávající) a příspěvkovou organizací Gymnázium a Střední 
odborná škola Podbořany (příjemce), se sídlem Kpt. Jaroše 862, 441 01 Podbořany, IČ: 
18380824

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.

96



Termín: 30. 08. 2018

109
Usnesení č. 170/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
o uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu věcí movitých, a to:
názevinv. č. rok poř. PC (Kč)ZC(Kč)
kopírka12/05-000953201789 116,50,-
mezi Ústeckým krajem a příspěvkovou organizací Dopravní společnost Ústeckého kraje, se 
sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem, IČ: 06231292.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Smlouvu o 
bezúplatném převodu věcí movitých, o jejímž uzavření bylo rozhodnuto dle bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 08. 2018

110
Usnesení č. 171/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1.s vyřazením movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Vitrína95 7-615-2152010nezjištěn143 896,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vitrína96 7-615-2152010nezjištěn143 896,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vitrína97 7-615-2152010nezjištěn143 896,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Oblastní muzeum v Děčíně, příspěvková organizace, se 
sídlem Čs. Mládeže 1/31, 405 02 Děčín, IČ: 00360210.
2.s předáním movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Vitrína95 7-615-2152010nezjištěn143 896,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vitrína96 7-615-2152010nezjištěn143 896,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
Vitrína97 7-615-2152010nezjištěn143 896,-0,-
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Gymnázium Kadaň, příspěvková organizace, se sídlem 
5. Května 620, 432 01 Kadaň, IČ: 61342751.

111
Usnesení č. 172/40R/2018

97



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          souhlasí

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů:
1.s vyřazením movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Přístroj280100001720020,-21 315,-0,-
na vyšetření CRP
Výrobní číslo: nezjištěno
z vlastnictví příspěvkové organizace Kojenecké ústavy Ústeckého kraje, příspěvková 
organizace, Husitská 1683, 434 01 Most, IČ: 00830577.
2.s předáním movitého majetku, a to:
názevinv. č. rok poř.rok výr.PC (Kč)ZC (Kč)
Přístroj280100001720020,-21 315,-0,-
na vyšetření CRP
Výrobní číslo: nezjištěno
do vlastnictví příspěvkové organizace Domov „Bez zámků“ Tuchořice, se sídlem 439 69 
Tuchořice, IČ: 00830381.

112
Usnesení č. 173/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 ods. 3 zák. č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení) ve znění pozdějších předpisů,
1.o vyřazení movitého majetku, a to:
Název inv. č. rok poř. ZC (Kč)
Notebook22/05-00616420140,-
PC+LCD22/05-00626220140,-
Tiskárna22/03-00226620110,-
z vlastnictví Ústeckého kraje, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
2.o poskytnutí daru movitého majetku, a to:
Název inv. č. rok poř. ZC (Kč)
Notebook22/05-00616420140,-
PC+LCD22/05-00626220140,-
Tiskárna22/03-00226620110,-
do vlastnictví Sboru dobrovolných hasičů, K Ostende 414, 413 01 Vědomice, IČ: 62771230.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit darovací smlouvu, 
jejímž předmětem je poskytnutí daru movitého majetku dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 08. 2018

113
Usnesení č. 174/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

98



A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti k nemovité věci, a to:
-pozemku: p.č. 1025/27 o výměře 4343 m2, druh pozemku: ostatní plocha, sportoviště a 
rekreační plocha
obec Litvínov, k.ú. Hamr u Litvínova, zapsané na LV č. 999 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156
Oprávněný: Česká telekomunikační infrastruktura, a.s., sídlo: Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 
00 Praha 3, IČ: 04084063
Služebnost (podzemní komunikační vedení) se zřizuje v rozsahu 34,7 m2 dle geometrického 
plánu č. 604-47/2017 ze dne 23.10.2017, to vše za jednorázovou úhradu 3.470,- Kč + DPH 
(na základě uzavřené Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti č. 16/SML1319).
Pozemek p.č. 1025/27 je předán k hospodaření příspěvkové organizaci Střední odborná škola, 
Litvínov - Hamr, příspěvková organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

114
Usnesení č. 175/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti stezky a cesty k nemovité věci, a to:
-pozemku: části p.č. 2003/3 v rozsahu vymezeném geometrickým plánem č. 3431-58/2018 ze 
dne 12.3.2018
obec Roudnice nad Labem, k.ú. Roudnice nad Labem, zapsané na LV č. 3036
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156, jako vlastník služebného pozemku v k.ú. Roudnice nad Labem 
specifikovaného v tomto usnesení.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČ: 
70892156, jako vlastník panujícího pozemku:
-pozemek: p.č. 2003/6 o výměře 2101 m2, druh pozemku: ostatní plocha, manipulační plocha
obec Roudnice nad Labem, k. ú. Roudnice nad Labeme, zapsaných na LV č. 3036
u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice.
Služebnost stezky a cesty se zřizuje ke služebnému pozemku v k.ú. Roudnice nad Labem ve 
prospěch panujícího pozemku v k.ú. Roudnice nad Labem specifikovaného v tomto usnesení 
na dobu neurčitou, a to na základě § 1257 odst. 2) zákona č. 89/2012 Sb. občanského 
zákoníku.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit prohlášení o vzniku 
práva k nemovitosti, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené v bodu A) tohoto 
usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 7. 2018

99



115
Usnesení č. 176/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene - služebnosti 
inženýrské sítě k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p.č. 4847 o výměře 698 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,
-pozemku: p.č. 4848 o výměře 1644 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Louny, k.ú. Louny, zapsaných na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny.
Budoucí povinný: Město Louny, se sídlem Mírové náměstí 35, 440 01 Louny, IČ: 00265209.
Budoucí oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad 
Labem, IČ: 70892156.
Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného 
rozsahu a v souladu s Pravidly Rady města Loun č. P1/2017 „k postupu města při povolování 
zásahů právnických a fyzických osob do pozemků ve vlastnictví Města Louny“ v platném 
znění.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene – služebnosti inženýrské sítě dle bodu A) tohoto usnesení 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

116
Usnesení č. 177/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí 
s ALEGRO-INVEST, a. s., se sídlem Pod Dálnicí 469/12, 140 00 Praha 4 – Michle, IČ: 
25604244 k nemovitým věcem, a to:
-pozemku: p.č. 1397/2 o výměře 38102 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemku: p.č. 1417 o výměře 513 m2, druh pozemku: ostatní plocha,
-pozemku: p.č. 1418/2 o výměře 9486 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemku: p.č. 1419 o výměře 6977 m2, druh pozemku: ovocný sad,
-pozemku: p.č. 1421/1 o výměře 8723 m2, druh pozemku: trvalý travní porost,
obec Jirkov, k.ú. Jirkov, zapsaných na LV č. 6252 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov.
Budoucí povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, 
IČ: 70892156
Budoucí oprávněný: ALEGRO-INVEST, a. s., se sídlem Pod Dálnicí 469/12, 140 00 Praha 4 - 
Michle
Služebnost inženýrské sítě bude zřízena v rozsahu dle geometrického plánu, který předloží 
budoucí oprávněný. Výše jednorázové úhrady bude vypočtena podle skutečného rozsahu a dle 

100



Ceníku pro výpočet jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 
153/31R/2017 ze dne 18. 12. 2017.
Pozemek p. č. 1397/2, 1417, 1418/2, 1419, 1421/1 2448/1 jsou předány k hospodaření 
příspěvkové organizaci Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 
příspěvková organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o smlouvě 
budoucí o zřízení služebnosti inženýrských sítí dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž 
předmětem je zřízení služebnosti inženýrských sítí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, 
k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 8. 2018

117
Usnesení č. 178/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení služebnosti 
s **************************************************************************
***************************************************************************
*********************************************************, a to:
- pozemku: p. č. 902/4 o výměře 2000 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku umělé
- pozemku: p. č. 911 o výměře 54 m2, druh pozemku: trvalý travní porost
obec Děčín, k. ú. Březiny u Děčína, zapsaným na LV č. 1211 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro 
***************************************************************************
***********
Povinný: 
***************************************************************************
***************************************************************************
**************************************************.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156
Věcné břemeno - služebnost cesty a stezky se zřizuje v rozsahu 72,61 m2 dle geometrického 
plánu č. 781-230/2017 ze dne 10. 12. 2017, to vše za jednorázovou úhradu 7.261,00 Kč.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2019

118
Usnesení č. 179/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
101



předpisů, o zřízení služebnosti se státním podnikem Povodí Ohře, s. p., se sídlem Bezručova 
4219, 430 03 Chomutov, IČO: 70889988, a to:
- pozemku: p.č. 813/4 o výměře 2298 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: 
koryto vodního toku přirozené nebo upravené
- pozemku: p.č. 813/5 o výměře 549 m2, druh pozemku: vodní plocha, způsob využití: koryto 
vodního toku přirozené nebo upravené
obec Děčín, k.ú. Křešice u Děčína, zapsaných na LV č. 924 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Děčín, pro Povodí Ohře, státní podnik
Povinný: Povodí Ohře, státní podnik, se sídlem Bezručova 4219, 430 03 Chomutov, IČO: 
70889988
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem, IČO: 
70892156
Věcné břemeno - služebnost cesty a stezky se zřizuje v rozsahu 62,14 m2 dle geometrického 
plánu č. 552-28/2018 ze dne 14. 3. 2018, to vše za jednorázovou úhradu 8.933,00 Kč + DPH.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení služebnosti uvedené 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 31. 1. 2019

119
Usnesení č. 180/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o zřízení věcného břemene – služebnosti k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p.č. 88/1 o výměře 55433 m2, druh pozemku: orná půda,
- pozemku: p.č. 323/1 o výměře 1268 m2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: 
ostatní komunikace,
obec Vědomice, k.ú. Vědomice, zapsaným na LV č. 586 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,
IČ: 70892156.
Oprávněná: ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Děčín 4 - Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02, 
IČ: 24729035 zastoupená VLACH elektroinstalace, s.r.o., se sídlem Husitská 1/25, 417 41 
Krupka, IČ: 25490974.
Věcné břemeno – služebnost spočívá v právu oprávněné umístit, provozovat, opravovat a 
udržovat zařízení distribuční soustavy - kabelové vedení nízkého napětí - v celkovém rozsahu 
60 m2 na dotčených pozemcích, provádět na zařízení distribuční soustavy úpravy za účelem 
jeho obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení výkonnosti, včetně odstranění, to vše za 
jednorázovou úhradu 6.000,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet jednorázových 
úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 dne 18. 12. 2017). 
Rozsah věcného břemene na dotčených pozemcích je vymezen v geometrickém plánu č. 
872-10/2015 pro k.ú. Vědomice, schváleném Katastrálním úřadem pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice.
Pozemky jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Školní statek, Roudnice nad 
Labem, Vědomice 37, příspěvková organizace.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
102



věcného břemene - služebnosti dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
věcného břemene – služebnosti uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

120
Usnesení č. 181/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene k nemovitým věcem, a to:
- pozemku: p. č. 3031/2 o výměře 2230 m2, druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří
součástí je stavba: Varnsdorf, č. p. 1139, stavba občanského vybavení, umístěna na pozemku 
p. č. 3031/2
- pozemku: p. č. 3035/1 o výměře 2069 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Varnsdorf, k. ú. Varnsdorf, zapsaným na LV č. 3193 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.
Povinný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Oprávněný: GasNet, s. r. o., se sídlem: Klíšská 940/96, 40001 Ústí nad Labem, 
IČO: 27295567.
Služebnost zřízení a provozování plynárenského zařízení v rámci stavby „REKO MS 
Varnsdorf – Čs. mládeže“, vč. práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení, se zřizuje v 
rozsahu 194,13 m2 dle geometrického plánu č. 5696-2017615/2018 ze dne 10. 1. 2018, to vše 
za jednorázovou úhradu 19.413,- Kč + DPH (100,- Kč/m2 dle Ceníku pro výpočet 
jednorázových úhrad schváleného Radou Ústeckého kraje usnesením č. 153/31R/2017 ze dne 
18. 12. 2017).
Pozemky p. č. 3031/2 a p. č. 3035/1 jsou předány k hospodaření příspěvkové organizaci Vyšší 
odborná škola, Střední průmyslová škola a Střední odborná škola služeb a cestovního ruchu, 
Varnsdorf, Bratislavská 2166, příspěvková organizace, IČO: 18383874.

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
věcného břemene dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého 
kraje.
Termín: 31. 3. 2019

121
Usnesení č. 182/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, o uzavření smlouvy o zřízení služebnosti k nemovité věci, a to:
- pozemku: p. č. 835/1 o výměře 2537 m2, druh pozemku: ostatní plocha
obec Velký Šenov, k. ú. Staré Hraběcí, zapsané na LV č. 589 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk.

103



Povinný (vlastník pozemku): město Velký Šenov, se sídlem: Mírové nám. 342, 40778 Velký 
Šenov, IČO: 00261734.
Oprávněný: Ústecký kraj, se sídlem: Velká Hradební 3118/48, 40002 Ústí nad Labem, 
IČO: 70892156.
Služebnost zřízení a provozování inženýrských sítí v rámci stavby: „Transformace ÚSP 
Lobendava – obytná novostavba pro 3 domácnosti vč. terapeutické části na p. č. 835/2, ve 
Velkém Šenově“, vč. práva vstupu a vjezdu na služebný pozemek v souvislosti se zřízením, 
provozováním, stavebními úpravami a opravami inženýrských sítí se zřizuje v rozsahu 50 m2 
pro uložení přípojky plynu a kanalizace a 3 m2 pro uložení vodovodní přípojky dle 
geometrického plánu č. 374-316/2015 ze dne 30. 11. 2015, to vše za jednorázovou úhradu 
2.420,- Kč (2.000,- Kč + DPH).

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit smlouvu o zřízení 
služebnosti inženýrských sítí dle bodu A) tohoto usnesení, jejímž předmětem je zřízení 
služebnosti inženýrských sítí uvedené v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu Oldřichu 
Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje.
Termín: 30. 11. 2018

122
Usnesení č. 183/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.zrušit v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 072/5Z/2013 bod A) 1. ze dne 
24. 4. 2013.
2.změnit v části usnesení Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 072/5Z/2013 bod B) ze dne 
24. 4. 2013 takto:
text „předložit darovací smlouvu a dohodu, jejichž předmětem je přijetí daru nemovitostí 
uvedené v bodu A) 1,2 tohoto usnesení“
se ruší a nahrazuje se textem „předložit dohodu, jejímž předmětem je přijetí daru nemovitostí 
uvedené v bodu A) tohoto usnesení“

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6. 2018

123
Usnesení č. 184/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o provedení stavby (č. smlouvy VIII/2012/2018/CV) dle přílohy č.15.1 
tohoto usnesení mezi Ústeckým krajem v zastoupení Správa a údržba silnic Ústeckého kraje, 
příspěvková organizace a 
**********************************************************, pro stavbou dotčené 
nemovitosti, a to:
-pozemek p.č. 168/3, k.ú. Spořice, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: ostatní 
komunikace,

104



obec Spořice, k.ú. Spořice, zapsanému na LV 601 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov,
pro účely realizace stavby Spořice – odkup části pozemku krajské komunikace III/00733. 
Stavbou bude dotčena silnice č. III/00733.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o provedení stavby na pozemku 
dle bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 31.7.2018

124
Usnesení č. 185/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/1008/2018/DC) k pozemku 
p.č. 342/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Jetřichovice, k.ú. Jetřichovice zapsanému na LV č. 403 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Děčín a komunikace č. III/25854 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: obec Jetřichovice, Jetřichovice 24, 
Jetřichovice, PSČ 407 16, IČ 261394. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav vybudování VO, Jetřichovice, jakož 
i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 549-117/2017 ze dne 20.12.2017 a 
č. 562-282/2017 ze dne 5.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
429 792,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

125
Usnesení č. 186/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/2019/2018/CV) k pozemku 
p.č. 3074/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Spořice, k.ú. Spořice zapsanému na LV č. 601 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace č. II/607 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: VGP Park Chomutov a.s., Jenišovice 59, Jenišovice, PSČ 468 33, IČ 
04582837. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka přípojky VN 22 kV, Spořice, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1173-147/2017 ze dne 25.10.2017. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 9 438,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 27.3.2018.

105



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

126
Usnesení č. 187/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3013/2018/LT) k pozemku 
p.č. 631/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Bohušovice nad Ohří, k.ú. Bohušovice nad Ohří, zapsanému na LV č. 658 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/2474 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka 
přípojky komunikačního vedení do outdoorového rozvaděče, Bohušovice nad Ohří, jakož i 
vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav 
tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 663-420/2017 ze dne 7.1.2018. 
Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 203,- Kč včetně DPH na 
základě výpočtu v protokolu ze dne 6.10.2017

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

127
Usnesení č. 188/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6023/2018/UL) k pozemku 
p.č. 631/4, 413, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Bystřany, k.ú. Bystřany - Světice, zapsané na LV č. 913 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25337, III/25824 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská 2681/6, Žižkov, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládky 
telekomunikační liniové stavby, Teplice, Bystřany, (stavba 11010055206 
TM_BTA_Teplice_TPUPO_OK) jakož i vstup a vjezd v  souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 501-23/2017 ze dne 13.6.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 5 445,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
9.3.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
106



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

128
Usnesení č. 189/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6010/2018/UL) k pozemku 
p.č. 1299/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast II. – IV. zóna, ptačí oblast, obec Tisá, k.ú. Ostrov u Tisé, zapsanému na LV č. 
402 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a 
komunikace III/24814 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Česká 
republika – Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, Ústí nad 
Labem, PSČ 401 79, IČ 75151537. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení kanalizace, ÚZ Ostrov 13, 
KŘPU, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 243-115/2017 ze 
dne 24.6.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 968,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 1.2.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

129
Usnesení č. 190/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3017/2018/LT) k pozemku 
p.č. 766/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chotěšov, k.ú. Chotěšov u Vrbičan, zapsanému na LV č. 640 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/23757 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 
1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce vodovodu, ul. 
Nádražní, Na návsi, Chotěšov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
384-222/2017 ze dne 2.8.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 18 
513,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 2.6.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

107



130
Usnesení č. 191/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6020/2018/UL) k pozemku 
p.č. 2303/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Tisá, k.ú. Tisá, zapsanému na LV č. 473 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. II/528 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení 
vodovodního řadu a kanalizačního výtlaku, Tisá, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1150-285/2017 ze dne 27.11.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 550 550,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 15.3.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

131
Usnesení č. 192/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6021/2018/UL) k pozemku 
p.č. 538, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Povrly, k.ú. Povrly, zapsanému na LV č. 673 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace č. III/25361 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav zřízení 
vodovodního řadu a kanalizačního výtlaku, Povrly, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 862-17244/2017 ze dne 9.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 72 600,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
1.12.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

132
Usnesení č. 193/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

108



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/3018/2018/LT) k pozemku 
p.č. 53/14, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Litoměřice, k.ú. Pokratice, zapsanému na LV č. 3832 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace č. III/2611 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská vodárenská společnost a.s., 
Přítkovská 1689, Teplice, PSČ 415 50, IČ 49099469. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce 
kanalizace, ul. Pokratická, Litoměřice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1405-117/2017 ze dne 4.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 54 450,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
19.2.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

133
Usnesení č. 194/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6012/2018/UL) k pozemku 
p.č. 505/2, 557/2 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Jeníkov, k.ú. Oldřichov u Duchcova, zapsané na LV č. 474 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25342, III/25341 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: obec Jeníkov, Oldřichov 52, Oldřichov, PSČ 
417 24, IČ 00266361. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce VO v obci Jeníkov – část Oldřichov 
(č. stavby P-2015-002874), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
547-23/2018 ze dne 23.1.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
51 122,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.10.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení.

134
Usnesení č. 195/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6011/2018/UL) k pozemku 

109



p.č. 77/1, 209/1 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Bystřany, k.ú. Bystřany, zapsané na LV č. 1300 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25337, III/25826 a dále
k pozemku p.č. 468 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Újezdeček, k.ú. Újezdeček, zapsanému na LV č. 362 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25338 a dále
k pozemku p.č. 270/14 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Teplice, k.ú. Teplice - Řetenice, zapsanému na LV č. 6476 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/254 na těchto 
pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: Správa železniční dopravní cesty, státní 
organizace, Dlážděná 1003/7, Praha, PSČ 110 00, IČ 70994234. Obsahem věcného břemene 
bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
rekonstrukce žst. Řetenice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
1136-6/2017 ze dne 2.11.2017, 1137-3/2017 ze dne 10.10.2017, 476-12/2017 ze dne 
10.11.2017 a 874-13/2017 ze dne 10.11.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou 
úhradu v částce 4 542,38 + DPH na základě výpočtu znaleckého posudku č. 3196-6/2018 ze 
dne 15.1.2018

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

135
Usnesení č. 196/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6019/2018/UL) k pozemku 
p.č. 793/3 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Teplice, k.ú. Sobědruhy, zapsanému na LV č. 1021 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25351 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: CPI Shopping Teplice a.s., Vladislavova 1390/17, Praha, PSČ 110 00, 
IČ 24831107. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládky splaškové kanalizační přípojky, Teplice, 
Sobědruhy, OLYMPIA Teplice, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
1405-3/2018 ze dne 7.1.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 30 
855,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 8.3.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

136
Usnesení č. 197/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

110



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1010/2018/DC) k pozemku p.č. 1036, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Jetřichovice, k.ú. Jetřichovice u Děčína, zapsanému na LV č. 403 u Katastrálního 
úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/266 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Česká telekomunikační infrastruktura a.s., 
Olšanská 2681/6, Praha, PSČ 130 00, IČ 04084063. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav výpověď ČEZ, 
DTS, II. etapa- telekomunikační kabely k.ú. Jetřichovice (DC) jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 559-408/2017 ze dne 1.2.2018, č. 528-368/2016 ze 
dne 1.3.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 34 848,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 7.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

137
Usnesení č. 198/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6014/2018/UL) k pozemku p.č. 115/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Proboštov, 
k.ú. Proboštov u Teplic, zapsanému na LV č. 1213 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25344, na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ROKA komíny s.r.o., Emílie Dvořákové 886/22, Teplice, PSČ 415 01, 
IČ 06360980. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka STL plynovodu, výrobní a skladová hala 
ROKA Ráža, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1551-27/2018 ze 
dne 6.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 15 004,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 5.3.2018

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

138
Usnesení č. 199/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské sítě (č. IX/6015/2018/UL) k pozemku 
p.č. 113/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Dubí, k.ú. Dubí u Teplic, zapsanému na LV č. 2238 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

111



Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/253 a dále
k pozemku p.č. 486/2, 486/5 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: 0, obec Dubí, k.ú. Běhánky, zapsané na LV č. 2026 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace II/253 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: město Dubí, Ruská 264/128, Dubí, PSČ 417 01, IČ 
00266281. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládky splaškové kanalizace, Dubí, Běhánky, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 515-520/2017 ze dne 10.10.2017 a 
1297-521/2017 ze dne 2.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
577 896,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.12.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení služebnosti inženýrské 
sítě, jejímž předmětem je zřízení služebnosti inženýrské sítě uvedené dle bodu A) tohoto 
usnesení

139
Usnesení č. 200/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2014/2018/CV) k pozemku p.č. 
2559/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
značka geodetického bodu, obec Litvínov, k.ú. Horní Litvínov, zapsanému na LV č. 2126 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Most a komunikace III/0138 na 
tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: Severočeská teplárenská a.s., Teplická 
2, Most, PSČ 434 03, IČ 28733118. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka 
strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav REKO a přeložka přípojky VS SKN 
1579 tepelné sítě, Litvínov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
3001-419/2017 ze dne 8.12.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
8 421,60 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 19.7.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

140
Usnesení č. 201/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2015/2018/CV) k pozemku p.č. 698, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vilémov, k.ú. 
Vilémov u Kadaně zapsanému na LV č. 267 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22417 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: Povodí Ohře, státní podnik, Bezručova 4219, Chomutov, PSČ 430 03, 
IČ 70889988. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 

112



provozování, udržování a provádění úprav elektrického kabelové vedení, LG Vilémov, 
1112/2016, Vilémov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
338-75/2016 ze dne 13.6.2016. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 
810,70 Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 15.9.2014.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

141
Usnesení č. 202/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3012/2017/LT) k pozemku p.č. 1164/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Snědovice, 
k.ú. Snědovice, zapsanému na LV č. 124 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace III/26120 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka sítě NN pro nové OM, p.p.č. 98/14, Snědovice, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 273-462/2017 ze dne 23.7.2017. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 2 904,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 17.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

142
Usnesení č. 203/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3014/2018/LT) k pozemku p.č. 474/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Štětí, k.ú. Štětí 
I., zapsanému na LV č. 1552 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Litoměřice a komunikace III/26121 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka přípojky NN pro nové OM, p.p.č. 958/1, Štětí, jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1735-21/2018 ze dne 22.2.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 050,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 30.5.2017.

B) zmocňuje

113



ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

143
Usnesení č. 204/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6009/2018/UL) k pozemku p.č. 
2335/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Kostomlaty pod Milešovkou, k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsanému na LV č. 440 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/25818 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace NN pro nová 
OM, Kostomlaty pod Milešovkou, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 903-82/2017 ze dne 30.11.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 1 210,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
24.10.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

144
Usnesení č. 205/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2011/2018/CV) k pozemku p.č. 74/3, 
268, 269, 75 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Pětipsy, k.ú. Pětipsy, zapsané na LV č. 205 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Chomutov a komunikace II/224, III/2251 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce části venkovního vedení NN, kabel NN, Pětipsy (č. 
stavby IE-12-4003732) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
233-387/2016 ze dne 1.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 39 
567,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.10.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

145
Usnesení č. 206/40R/2018

114



15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2012/2018/CV) k pozemku p.č. 871/2 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Místo k.ú. 
Místo, zapsanému na LV č. 354 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště 
Chomutov a komunikace III/22322 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: 
ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného 
břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav 
pokládka přípojky NN pro nové OM, p.p.č. 157/1, 157/3, Místo (č. stavby IV-12-4014925) 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 452-95/2017 ze dne 
25.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 363,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.3.2018

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

146
Usnesení č. 207/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/2016/2018/CV) k pozemku p.č. 
1158/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Domašín, k.ú. Petlery, zapsanému na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Chomutov a komunikace III/22316 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelového vedení NN jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 178-170562/2017 ze dne 10.5.2017. Věcné břemeno 
je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 907,50 Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 17.3.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

147
Usnesení č. 208/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4011/2018/LN) k pozemku p.č. 
1721/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Blšany, k.ú. Soběchleby u Podbořan, zapsanému na LV č. 104 u Katastrálního úřadu pro 

115



Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Žatec a komunikace II/221 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce kNN, vNN, směr Malá Černoc, 
Soběchleby (č. stavby IE-12-4003728), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 299-97/2018 ze dne 22.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 30 976,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
27.4.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

148
Usnesení č. 209/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4012/2018/LN) k pozemku p.č. 545/3, 
534/1, 536, 560 druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Hřivice, k.ú. Touchovice, zapsané na LV č. 191 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Louny a komunikace III/22546, III/22938 na těchto pozemcích 
umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 
02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav rekonstrukce části volného vedení NN, Touchovice 
(č. stavby IE-12-4003816) jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
150-42/2017 ze dne 18.9.2017 a č. 151-51/2017 ze dne 24.9.2017. Věcné břemeno je zřízeno 
za jednorázovou úhradu v částce 89 056,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze 
dne 5.12.2016.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

149
Usnesení č. 210/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3015/2018/LT) k pozemku p.č. 
1381/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé 
chráněné území, obec Štětí, k.ú. Brocno, zapsanému na LV č. 536 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/26118 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav podpětí od R6 – čp. 70, Brocno, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 

116



zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 240-5/2018 ze dne 19.2.2018. Věcné 
břemeno je zřízeno bezúplatně – k úpravě hranic pozemku došlo digitalizací.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

150
Usnesení č. 211/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1009/2018/DC) k pozemku p.č. 688/1 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Šluknov, k.ú. 
Šluknov, zapsanému na LV č. 39 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Rumburk a komunikace II/266 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav úprava vedení NN, Šluknov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, 
provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 1900-272/2017 ze dne 2.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 726,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
2.3.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

151
Usnesení č. 212/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3016/2018/LT) k pozemku p.č. 1039 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velemín, k.ú. Milešov u Lovosic, zapsanému na LV č. 216 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/25812 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav kabelizace vedení NN pro nové OM, p.p.č. 
906/4, Milešov, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 232-124/2017 ze 
dne 7.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 12 463,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 14.6.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

117



152
Usnesení č. 213/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3019/2018/LT) k pozemku p.č. 
1307/1 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná 
krajinná oblast, obec Velké Žernoseky, k.ú. Velké Žernoseky, zapsanému na LV č. 519 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace II/261 
na tomto pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 
874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost 
vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav přípojka vedení NN pro 
nové odběrné místo, st.p.č. 54/2, Velké Žernoseky jakož i vstup a vjezd v souvislosti se 
zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle 
geometrického plánu č. 504-85/2017 ze dne 27.11.2017. Věcné břemeno je zřízeno za 
jednorázovou úhradu v částce 7 260,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 
29.8.2017

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

153
Usnesení č. 214/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3020/2018/LT) k pozemku p.č. 918/3 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Podsedice, 
k.ú. Podsedice, zapsanému na LV č. 399 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Litoměřice a komunikace III/23754 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, p.p.č. 448/2, Podsedice, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 416-6/2018 ze dne 23.1.2018. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 324,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 8.1.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

154
Usnesení č. 215/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí
118



s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6013/2018/UL) k pozemku p.č. 638, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Telnice, k.ú. 
Telnice, zapsanému na LV č. 287 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Ústí nad Labem a komunikace III/2487 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka kabelu NN, Adolfov 292, Petrovice, jakož i vstup a 
vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 394-1124/2017 ze dne 8.12.2017. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 3 267,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 29.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

155
Usnesení č. 216/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6016/2018/UL) k pozemku p.č. 
1262/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Chabařovice, k.ú. Chabařovice, zapsanému na LV č. 689 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/253 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení NN, p.p.č. 1685/25, Chabařovice 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1440-72/2017 ze dne 
24.1.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 24 321,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 22.9.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

156
Usnesení č. 217/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6017/2018/UL) k pozemku p.č. 9/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: památkově chráněné 
území, obec Velké Březno, k.ú. Velké Březno, zapsanému na LV č. 337 u Katastrálního úřadu 
pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikace II/261 na tomto 
pozemku umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 
4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět 
zřízení, provozování, udržování a provádění úprav úprava vedení NN, p.p.č. 79, 80, Velké 

119



Březno, jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 796-1742/2017 
ze dne 4.2.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 10 285,- Kč 
včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 3.1.2018.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

157
Usnesení č. 218/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4013/2018/LN) k pozemku p.č. 7154, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Vroutek, k.ú. 
Vroutek, zapsanému na LV č. 240 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 
pracoviště Žatec a komunikace III/2261 na tomto pozemku umístěnému ve prospěch 
oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. 
Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a 
provádění úprav kabelizace sítě NN pro 1x OM, p.p.č. 7152, 7153, Vroutek, Vidhostická (č. 
stavby IV-12-4015068), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
905-48/2018 ze dne 31.1.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 5 
445,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 28.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení

158
Usnesení č. 219/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6018/2018/UL) k pozemku p.č. 660/5, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: chráněná krajinná 
oblast, obec Hrobčice, k.ú. Razice, zapsanému na LV č. 537 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikace III/2577 na tomto pozemku 
umístěnému ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 
405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, 
provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro nové OM, Razice 97, 
Hrobčice jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 334-86/2017 ze 
dne 9.1.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 7 260,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 10.8.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 

120



orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

159
Usnesení č. 220/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/4014/2018/LN) k pozemku p.č. 934/3, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Nové Sedlo, 
k.ú. Nové Sedlo u Žatce, zapsanému na LV č. 78 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Žatec a komunikace III/22522 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN pro 6x OM, Nové Sedlo (č. stavby 
IV-12-4015061), jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a 
prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 290-45/2018 ze 
dne 4.3.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 6 413,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 13.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

160
Usnesení č. 221/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/1011/2018/DC) k pozemku p.č. 
8170/1, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Varnsdorf, k.ú. Varnsdorf, zapsanému na LV č. 3278 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Rumburk a komunikace II/265 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka přípojky VN, p.p.č. 504/7, Varnsdorf, Karolínská, 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 5587-774/2017 ze dne 
1.12.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 9 075,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 31.5.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

161
Usnesení č. 222/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

121



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3021/2018/LT) k pozemku p.č. 
1796/2, druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec 
Libochovice, k.ú. Libochovice, zapsanému na LV č. 1346 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/2467 na tomto pozemku umístěnému 
ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka přípojky NN pro nové OM, p.p.č. 550/12, Libochovice 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 1195-8467/2017 ze dne 
31.1.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 547,- Kč včetně DPH 
na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.9.2017

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

162
Usnesení č. 223/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3022/2018/LT) k pozemku p.č. 528/1, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, obec Drahobuz, 
k.ú. Strážiště u Drahobuze, zapsanému na LV č. 203 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Litoměřice a komunikace III/24069 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav rekonstrukce části obce Capex 17, Lada jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 84-100-2017 ze dne 15.3.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 34 727,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 15.11.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

163
Usnesení č. 224/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/3023/2018/LT) k pozemku p.č. 658/3, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Velemín, k.ú. Dobkovičky, zapsanému na LV č. 1 u Katastrálního úřadu pro 
Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice a MK na tomto pozemku umístěnému ve 

122



prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, čp. 25, Dobkovičky jakož i vstup 
a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto 
zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 148-87/2017 ze dne 8.11.2017. Věcné 
břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 1 936,- Kč včetně DPH na základě 
výpočtu v protokolu ze dne 24.8.2017.

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

164
Usnesení č. 225/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6022/2018/UL) k pozemku p.č. 
2087/1, 2087/2, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: 0, 
obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 7471 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 
Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci III/2538 na těchto pozemcích umístěné ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav pokládka vedení NN pro OM, p.p.č. 2167/4, Bílina, Mostecká 
jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním 
úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 2985-53/2017 ze dne 
16.10.2017. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 4 356,- Kč včetně 
DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 18.4.2017

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

165
Usnesení č. 226/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6025/2018/UL) k pozemku p.č. 675, 
druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob ochrany: rozsáhlé chráněné 
území, obec Bořislav, k.ú. Bílka, zapsanému na LV č. 343 u Katastrálního úřadu pro Ústecký 
kraj, Katastrální pracoviště Teplice a komunikaci III/00821 na tomto pozemku umístěnému ve 
prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 
24729035. Obsahem věcného břemene bude povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, 
udržování a provádění úprav obnova vedení NN, Bořislav, osada Bílka jakož i vstup a vjezd 
v souvislosti se zřízením, provozováním, udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a 
to v rozsahu dle geometrického plánu č. 188-50/2018 ze dne 27.2.2018. Věcné břemeno je 
zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 24 200,- Kč včetně DPH na základě výpočtu 
v protokolu ze dne 19.12.2016.

123



B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

166
Usnesení č. 227/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením smlouvy o zřízení věcného břemene (č. IX/6026/2018/UL) k pozemku p.č. 
1670/4, 1675/2, 1675/3, druh pozemků: ostatní plocha, způsob využití: silnice, způsob 
ochrany: rozsáhlé chráněné území, obec Stebno, k.ú. Stebno u Dubic, zapsané na LV č. 162 u 
Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Labem a komunikaci 
III/25839 na těchto pozemcích umístěné ve prospěch oprávněného: ČEZ Distribuce a.s., 
Teplická 874/8, Děčín 4, PSČ 405 02, IČ 24729035. Obsahem věcného břemene bude 
povinnost vlastníka strpět zřízení, provozování, udržování a provádění úprav pokládka vedení 
kNN, p.p.č. 890/2, Stebno jakož i vstup a vjezd v souvislosti se zřízením, provozováním, 
udržováním a prováděním úprav tohoto zařízení, a to v rozsahu dle geometrického plánu č. 
226-10/2018 ze dne 7.3.2018. Věcné břemeno je zřízeno za jednorázovou úhradu v částce 29 
645,- Kč včetně DPH na základě výpočtu v protokolu ze dne 4.10.2017

B) zmocňuje

ředitele Správy a údržby silnic Ústeckého kraje, příspěvkové organizace, který je statutárním 
orgánem této příspěvkové organizace, k podepsání smlouvy o zřízení věcného břemene, 
jejímž předmětem je zřízení věcného břemene uvedené dle bodu A) tohoto usnesení.

167
Usnesení č. 228/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          mění

usnesení č. 068/31R/2017 Rady Ústeckého kraje ze dne 18. 12. 2017 takto:
za jednorázovou úhradu ve výši 5.100 Kč + DPH
se ruší a nahrazuje se
za jednorázovou úhradu ve výši 17.400 Kč + DPH.

168
Usnesení č. 229/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

          bere na vědomí

zápis z jednání Majetkové komise Rady Ústeckého kraje dne 9. 5. 2018 dle přílohy č. 1.3 
předloženého materiálu.

169
Usnesení č. 230/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

124



A) navrhuje

Zastupitelstvu Ústeckého kraje
1.rozhodnout o neuplatnění předkupního práva pro Ústecký kraj dle § 101 zákona
č. 183/2006 Sb. k nemovitým věcem, a to:
-pozemek: p.č. 1887/70 o výměře 2580 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemek: p.č. 1887/71 o výměře 2442 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemek: p.č. 2265/25 o výměře 3424 m2, druh pozemku: orná půda,
-pozemek: p.č. 2265/78 o výměře 506 m2, druh pozemku: orná půda,
vše v k.ú. Podbořany (všechny pozemky jsou zatíženy předkupním právem podle § 101 
zákona č. 183/2006 Sb. ve prospěch Ústeckého kraje).
2.uložit Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby předložil k podpisu 
Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje Potvrzení o zániku věcného práva 
předkupního k nemovitým věcem uvedených v bodu A) 1. tohoto usnesení.
Termín: 31. 10. 2018

B) ukládá

Ing. Ladislavu Drlému, členu Rady Ústeckého kraje, aby návrh dle bodu A) tohoto usnesení 
předložil na zasedání Zastupitelstva Ústeckého kraje k rozhodnutí.
Termín: 25. 6 . 2018

170
Usnesení č. 231/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

dle § 59 odst. 3 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů o vyslovení souhlasu pro společnost Origon spol. s r.o. s výměnou bankomatu České 
spořitelny, a.s., který je umístěn v budově KÚÚK, Velká Hradební 3118/48, Ústí nad Labem, 
a to dle přílohy 13.1 tohoto usnesení.

B) zmocňuje

Mgr. Ing. Jindřicha Šimáka, vedoucího odboru majetkového, k podpisu Souhlasu s výměnou 
bankomatu ČS, a.s.

171
Usnesení č. 232/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) souhlasí

s uzavřením Aktualizace k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého 
kraje č. 400 042 479 (č. 18/SML0211) ze dne 21. 12. 2017 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 14.1 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Aktualizaci 
k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje č. 400 042 479 (č. 
18/SML0211) o jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu 
hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 30. 6. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Aktualizaci k pojistné 
smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého kraje č. 400 042 479 (č. 18/SML0211) o 

125



jejímž uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

172
Usnesení č. 233/40R/2018
15.1 Nakládání s majetkem

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

o uzavření Dodatku č. 23 k pojistné smlouvě pojištění majetku a odpovědnosti Ústeckého 
kraje č. 400 034 121 (č. 14/SML0825) ze dne 31. 3. 2014 mezi pojišťovnou Allianz, a.s. a 
Ústeckým krajem dle přílohy č. 14.2 tohoto usnesení

B) ukládá

Mgr. Ing. Jindřichu Šimákovi, vedoucímu odboru majetkového, předložit Dodatek č. 23 
k pojistné smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto 
v bodu A) tohoto usnesení, k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 30. 6. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Dodatek č. 23 k pojistné 
smlouvě č. 400 034 121 (č. 14/SML0825), o jehož uzavření bylo rozhodnuto v bodu A) tohoto 
usnesení.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 234/40R/2018
16.1 Zrušení usnesení č. 062/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017

Rada Ústeckého kraje po projednání

          ruší

usnesení č. 062/24R/2017 ze dne 20. 9. 2017

Usnesení č. 235/40R/2018
16.2 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí - Teplice, Na Výšině - zateplení 
budovy“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Podkrušnohorské domovy sociálních služeb Dubí – Teplice, Na Výšině – zateplení budovy“ 
formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 85 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 15 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost

126



dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
profesní způsobilost
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování“
technická kvalifikace
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na stavbu, 
rekonstrukci nebo opravu objektů pozemního stavitelství, přičemž součástí alespoň 1 z nich 
bylo zateplení objektu, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto 
zakázek. Finanční objem stavebních prací u každé z uvedených zakázek musí být vyšší jak 19 
mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.);
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizované osoby (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 
Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že 
jde o osobu odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o 
zaměstnance účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona.
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 383.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 07452018, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 

127



připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu 

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 7. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 236/40R/2018
16.3 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední 
škola technická, Most - snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Střední škola 
technická, Most - snížení energetické náročnosti velké sportovní haly“ formou 
zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 

128



kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 85 %
termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 15 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků zadávacího řízení na 1.- 2. 
místě, bude o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost:
dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona,
profesní způsobilost:
dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje,
dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou (Provádění staveb, jejich změn a 
odstraňování),
technická kvalifikace:
dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství a to na novostavbu, 
rekonstrukci či opravu, přičemž součástí alespoň jedné realizované zakázky bylo zateplení 
objektu. Finanční objem každé jednotlivé realizované zakázky musí být vyšší jak 11 mil. Kč 
bez DPH.
Jako přílohu seznamu realizovaných stavebních prací účastník doloží osvědčení objednatelů o 
řádném poskytnutí a dokončení všech v seznamu uvedených zakázek.
(stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny);
dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu odpovědnou za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího řízení, 
jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této 
osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;

129



5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž v souladu s § 39 odst. 4 zákona.
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 240.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15462018, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komise.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 6. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 31. 8. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) určuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace vybrána ke kontrole ex-ante a připomínky 
kontrolního orgánu (poskytovatele dotace) nebudou podstatného rázu, budou tyto do zadávací 

130



dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK. 

Usnesení č. 237/40R/2018
16.4 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ 
technická, gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky 
gastronomických oborů – II. etapa“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „SŠ technická, 
gastronomická a automobilní, Chomutov - dokončení centra výuky gastronomických oborů – 
II. etapa“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 písm. a) a § 53 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
–celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 %
–termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
§ základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 
odstraňování“
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství, a to na novostavbu, 
rekonstrukci nebo opravu budov, včetně osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí a 
dokončení těchto zakázek. Minimálně jedna z těchto předložených zakázek musí být na 
novostavbu, rekonstrukci nebo opravu objektu občanské vybavenosti charakteru budov např. 
pro školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu. Finanční objem stavebních prací u 
každé z uvedených zakázek musí být vyšší jak 6 mil. Kč bez DPH.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně provedeny 
a dokončeny.).
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osoby (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědné za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení 
této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu či osoby odpovědné za vedení 
realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance účastníka zadávacího 

131



řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance 
této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona a v souladu s § 122 odst. 3 
písm. b) zákona doklady nebo vzorky, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 zákona, předloží vybraný dodavatel před podpisem 
smlouvy.
4.o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
-dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 130.000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15872018, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 6. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
 Termín: 30. 10. 2018

132



D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 238/40R/2018
16.5 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nová komunikace 
u města Chomutova, TDS“ formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1. o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na služby s názvem „Nová komunikace u 
města Chomutova, TDS“ formou zjednodušeného podlimitního řízení podle ustanovení § 3 
písm. a) a § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“);
2. o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami
celková nabídková cena v Kč včetně DPH – váha 80 %
odborné zkušenosti osoby, která se má přímo podílet na plnění veřejné zakázky (vlastní výkon 
TDS) – váha 20%
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1.- 2. místě, bude o pořadí 
rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1.- 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3. o podmínkách prokázání kvalifikace:
základní způsobilost
-dle ustanovení § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle 
ustanovení § 75 zákona
profesní způsobilost
dle ustanovení § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu 
z obchodního rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do 
takové evidence vyžaduje
-§ 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost volnou „Služby v oblasti administrativní 
správy a služby organizačně hospodářské povahy“, nebo živnosti vázané „Projektová činnost 
ve výstavbě“, nebo „Provádění staveb, jejich změn a odstraňování“ (popřípadě další živnosti 
odpovídající předmětu plnění veřejné zakázky)
technická kvalifikace
-dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. b) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
seznamu 2 realizovaných významných služeb ve funkci technického dozoru stavebníka na při 
výstavbě, opravě či rekonstrukci pozemních komunikací s uvedením názvu akce, ceny za 
výkon TDS, doby poskytnutí a identifikace objednatele (jméno, telefonní nebo e-mailový 
kontakt) poskytnutých za posledních 5 let s investičními náklady za každou jednotlivou akci v 

133



min. výši 80 mil. bez DPH. (Služby musí být v období 5 let přede dnem podání nabídek 
skutečně dokončeny i s vydáním kolaudačního souhlasu nebo rozhodnutí.) Pro zajištění 
přiměřené úrovně hospodářské soutěže zadavatel, v souladu s ustanovením § 79 odst. 2 písm. 
b) zákona, stanovil rozhodné období realizace služeb za posledních 5 let.
-dle ustanovení § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením 
osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci osoby odpovědné za provádění příslušných služeb, 
a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo inženýra nebo stavitele (nebo osoby 
usazené nebo hostující) v oboru dopravní stavby-nekolejová doprava, vydaného ČKAIT podle 
zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění. (Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby 
výslovně uvést, že jde o osobu odpovědnou za provádění příslušných služeb, a uvést, zda jde 
o zaměstnance účastníka výběrového řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel 
prokazuje kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i 
doklady vyžadované v § 83 zákona.)
V souladu s ustanovením § 53 odst. 4 zákona prokazuje účastník zadávacího řízení ve 
zjednodušeném podlimitním řízení splnění veškeré požadované kvalifikace v nabídce 
předložením příslušných dokladů v prosté kopii, přičemž všechny požadované doklady 
k prokázání kvalifikace může nahradit čestným prohlášením. Originály nebo ověřené kopie 
dokladů o své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný 
dodavatel před podpisem smlouvy.
4. o využití práva zadavatele vyhradit si v zadávacích podmínkách
dle § 53 odst. 5 zákona oznámení o vyloučení účastníka zadávacího řízení a oznámení o 
výběru dodavatele uveřejnit na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení považují 
za doručená všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění;
5.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude postupováno v souladu s § 39 odst. 4 
zákona.
6.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení jistotu dle § 41 zákona. Výše jistoty je stanovena na 
částku 40 000,00 Kč. Jistota může být složena jednou z těchto forem:
-       složení peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15502018, specifický symbol IČ účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození. Do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 
povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
7.o zaslání výzev k podání nabídek všem dodavatelům uvedeným v příloze č. 3 předloženého 
materiálu
8.o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

134



C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Výzvu k podání nabídky 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 15. 6. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané 
ve zjednodušeném podlimitním řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky 
a doporučit zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude 
vyhodnocena podle ekonomické výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 31. 8. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

Usnesení č. 239/40R/2018
16.6 Zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář 
SVK Ústí n. L. - Evropská knihovna“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) rozhoduje

1.o zahájení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Depozitář SVK 
Ústí n. L. - Evropská knihovna“ formou otevřeného řízení v podlimitním režimu podle 
ustanovení § 3 písm. b) a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“);
2.o způsobu hodnocení nabídek podle ekonomické výhodnosti nabídky s těmito dílčími 
kritérii hodnocení a jejich váhami:
–celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha 90 %
–termín realizace v týdnech od předání staveniště - váha 10 %
V případě, že dojde k rovnosti v bodovém ohodnocení účastníků na 1. - 2. místě, bude 
o pořadí rozhodovat výše jejich nabídkové ceny.
V případě, že dojde ke shodě i ve výši  nabídkových cen těchto účastníků, bude o pořadí 
účastníků na 1. - 2. místě rozhodovat náhodný výběr losem provedený za účasti zástupců 
dotčených účastníků zadávacího řízení.
3.o podmínkách prokázání kvalifikace:
§ základní způsobilost
-dle § 74 odst. 1 až 3 zákona prokáže účastník zadávacího řízení způsobem dle § 75 zákona
§profesní způsobilost
-dle § 77 odst. 1 zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením výpisu z obchodního 
rejstříku nebo z jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje
-dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením dokladu o 
oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní 
předpisy takové oprávnění vyžadují, a to živnost vázanou „Provádění staveb, jejích změn a 

135



odstraňování“
§technická kvalifikace
-dle § 79 odst. 2 písm. a) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením seznamu 
stavebních prací nejméně 3 realizovaných zakázek v posledních 5 letech (před zahájením 
zadávacího řízení) se zaměřením na stavby pozemního stavitelství (výstavba, rekonstrukce 
nebo oprava), v objemu každé minimálně 45 mil. Kč bez DPH, přičemž minimálně jedna 
realizovaná zakázka musí být na výstavbu, rekonstrukci nebo opravu objektu občanské 
vybavenosti charakteru budov (např. pro školství, administrativu, zdravotnictví nebo kulturu). 
Jako přílohu seznamu realizovaných stavebních prací účastník doloží osvědčení objednatelů o 
řádném plnění všech v seznamu uvedených zakázek.
(Stavební práce musí být v období 5 let před zahájením zadávacího řízení skutečně 
dokončeny.);
-dle § 79 odst. 2 písm. d) zákona prokáže účastník zadávacího řízení doložením osvědčení o 
vzdělání a odborné kvalifikaci osob (dle ustanovení § 158 odst. 1 a ustanovení § 160 odst. 1 
zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění) odpovědných za vedení realizace 
příslušných stavebních prací, a to doložením osvědčení autorizovaného technika nebo 
inženýra nebo stavitele (nebo osoby usazené nebo hostující) v oboru pozemní stavby, 
vydaného ČKAIT podle zákona č. 360/1992 Sb. v platném znění.
(Je třeba vždy u osvědčení této autorizované osoby výslovně uvést, že jde o osobu 
odpovědnou za vedení realizace příslušných stavebních prací, a uvést, zda jde o zaměstnance 
účastníka zadávacího řízení, jinou osobu, prostřednictvím které dodavatel prokazuje 
kvalifikaci nebo o zaměstnance této osoby s tím, že u jiných osob je nutno doložit i doklady 
vyžadované v § 83 zákona.)
Dle ustanovení § 86 odst. 2 zákona může dodavatel splnění všech podmínek prokázání 
kvalifikace prokázat předložením čestného prohlášení nebo předložením jednotného 
evropského osvědčení.
V souladu s § 45 odst. 1 zákona může dodavatel předložit v nabídce příslušné doklady k 
prokázání kvalifikace v prosté kopii. Pokud zadavatel vyžaduje předložení dokladu a 
dodavatel není z důvodu, které mu nelze přičítat, schopen předložit doklad, je oprávněn dle § 
45 odst. 2 zákona předložit jiný rovnocenný doklad. Originály nebo ověřené kopie dokladů o 
své kvalifikaci předloží v souladu s § 122 odst. 3 písm. a) zákona vybraný dodavatel před 
podpisem smlouvy, a to ve lhůtě do 15 dnů od doručení výzvy k doložení.
4.o pověření hodnotící komise podle § 42 odst. 1 zákona provedením otevírání nabídek, 
hodnocením a posouzením nabídek, přičemž bude komise postupovat v souladu § 39 odst. 4 
zákona
5.o povinnosti účastníků zadávacího řízení poskytnout k zajištění splnění svých povinností 
vyplývajících z účasti v zadávacím řízení ve lhůtě pro podání nabídek jistotu dle § 41 zákona. 
Výše jistoty je stanovena na částku 900.000,00 Kč (slovy: devětsettisíckorun českých). Jistota 
může být složena jednou z těchto forem:
-       složením peněžní částky na účet zadavatele („peněžní jistota“), nebo
-       poskytnutím bankovní záruky ve prospěch zadavatele, nebo
-       pojištěním záruky ve prospěch zadavatele.
Pokud účastník zvolí peněžní jistotu, zašle ji na depozitní účet zadavatele číslo: 
2141552/0800, variabilní symbol: 15872018, specifický symbol IČO účastníka, tak, aby byla 
připsána na účet zadavatele nejpozději před koncem lhůty pro podání nabídek. Složení jistoty 
účastník prokáže v souladu s ustanovením § 41 odst. 4 a 5 zákona. Při složení peněžní jistoty 
v nabídce zároveň uvede číslo účtu, na který požaduje jistotu vrátit.
Záruční listina nebo písemné prohlášení pojistitele, obsahující závazek vyplatit zadavateli 
plnění z jistoty za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona, musí být v písemné formě 
předloženy zadavateli v originále jako nedílná součást nabídky v samostatné, oddělitelné 
složce, příp. obalu, ze kterého ji lze vyjmout bez zásahu do ostatních částí nabídky a bez 
jejího poškození, a do nabídky bude neoddělitelně vložena kopie těchto listin. Účastník je 

136



povinen zajistit platnost bankovní záruky nebo pojištění záruky po celou dobu zadávací lhůty.
Zadavatel vrátí peněžní jistotu včetně úroků zúčtovaných peněžním ústavem i originály 
záručních listin a písemných prohlášení pojistitelů ve lhůtách stanovených v § 41 odst. 6 
zákona.
6. o pozvání zástupců všech zastupitelských klubů na jednání komisí.

B) jmenuje

členy a náhradníky hodnotící komise dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

C) ukládá

1.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat Zadávací dokumentaci 
uvedenou v příloze č. 1 předloženého materiálu.
Termín: 30. 6. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, zabezpečit nezbytné úkony 
související se zahájením této podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané v 
otevřeném řízení, předložit výsledek vyhodnocení veřejné zakázky a doporučit zadání této 
veřejné zakázky vybranému dodavateli, jehož nabídka bude vyhodnocena podle ekonomické 
výhodnosti nabídky jako nejvýhodnější.
Termín: 30. 11. 2018

D) svěřuje

v souladu s ustanovením § 59 odst. 4 zákona č. 129/2000 Sb. o krajích (krajské zřízení) 
hejtmanovi Ústeckého kraje rozhodování o námitkách podaných v průběhu zadávacího řízení 
a o vyjádření k podnětům nebo návrhům na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele 
v tomto zadávacím řízení Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže.

E) pověřuje

Ing. Václava Fridricha, vedoucího odboru investičního, jako gestora a pracovníky oddělení 
veřejných zakázek odboru investičního jako administrátory této veřejné zakázky jako osoby, 
které jsou za zadavatele oprávněné činit v tomto zadávací řízení elektronické úkony, zejména 
poskytovat zadávací dokumentaci, žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace a zveřejňovat 
údaje o této veřejné zakázce na profilu zadavatele a ve Věstníku veřejných zakázek.

F) souhlasí

s tím, že pokud bude zadávací dokumentace připomínkována kontrolním orgánem 
(poskytovatelem dotace) a tyto připomínky nebudou podstatného rázu, budou tyto do 
zadávací dokumentace zapracovány bez dalšího schválení Radou ÚK.

Usnesení č. 240/40R/2018
16.7 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová 
komunikace u města Chomutova“ zadávané formou otevřeného řízení v nadlimitním 
režimu

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. Protokol o otevírání obálek na 3. část zakázky s nabídkami na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ dle přílohy č. 1 
předloženého materiálu.
2. Zprávu o hodnocení nabídek na 3. část zakázky na plnění veřejné zakázky na stavební 
práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ dle přílohy č. 2 předloženého 
materiálu.
3. Protokol o posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení č. 1, 2, 3 na 3. část 
zakázky na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města 
Chomutova“ dle přílohy č. 3, 4, 5 předloženého materiálu.

137



4. Návrh smlouvy z nabídky vybraného dodavatele na 3. část zakázky na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Nová komunikace u města Chomutova“ dle přílohy č. 6 
předloženého materiálu.

B) rozhoduje

podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele na 3. část zakázky „Společnost Nová komunikace u města 
Chomutov-3.část“ Společník 1 – Správce: EUROVIA CS, a.s, Národní 138/10, 10 00 Praha 1- 
Nové Město, IČO: 45274924; Společník 2: HERKUL a.s, Obrnice č. p. 228, 435 21 Obrnice, 
IČO: 25004638; Společník 3: SILNICE GROUP a.s., Na Florenci 2116/15, 110 01 Praha 1, 
IČO: 62242105; Společník 4: SMP CZ, a.s. Vyskočilova 1566, 140 00 Praha 4- Michle, IČO: 
27195147 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce a za předpokladu, že předloží veškeré 
doklady a splní veškeré úkony, které zákon nebo zadavatel požadoval jako podmínku 
uzavření smlouvy:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 373 213 083,90
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH: 451 587 831,52

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem pro příslušnou část zakázky
Termín: 31. 8. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u 3. části této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění příslušné části této veřejné zakázky s vybraným 
dodavatelem a předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje
Termín: 15. 8. 2018

Usnesení č. 241/40R/2018
16.8 Vyhodnocení zadávacího řízení veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava střechy na budově č.p. 517/14“ zadávané 
formou zjednodušeného podlimitního řízení

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Protokol o otevírání obálek s nabídkami na plnění veřejné zakázky na stavební práce s 
názvem „Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava střechy na budově č.p. 517/14“ dle 
přílohy č. 1 předloženého materiálu.
2.Zprávu o hodnocení nabídek na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava střechy na budově č.p. 517/14“ dle přílohy č. 
2 předloženého materiálu.
3.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava střechy na budově 
č.p. 517/14“ dle přílohy č. 3 předloženého materiálu.
4.Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení II. na plnění veřejné zakázky na 
stavební práce s názvem „Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava střechy na budově 
č.p. 517/14“ dle přílohy č. 4 předloženého materiálu.
5.Závazný text smlouvy z výzvy na plnění veřejné zakázky na stavební práce s názvem 
„Regionální muzeum v Teplicích, p. o. - oprava střechy na budově č.p. 517/14“ dle přílohy č. 
5 předloženého materiálu.

B) rozhoduje

138



podle ustanovení § 122 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále 
jen „zákon“) o výběru dodavatele NATURTEP spol. s r.o., Ruská 431/96, 417 01 Dubí IČO: 
27347311 a o uzavření smlouvy s tímto dodavatelem, který podal ekonomicky nejvýhodnější 
nabídku, a to za podmínek uvedených v jeho nabídce:
Celková nabídková cena v Kč bez DPH12 988 227,13
Celková nabídková cena v Kč včetně DPH15 715 754,83
Celkový termín realizace v týdnech od předání staveniště53

C) ukládá

1. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat smlouvu s vybraným 
dodavatelem;
Termín: 31. 7. 2018
2.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu investičního odboru, zabezpečit veškeré další úkony 
zadavatele u této veřejné zakázky, zejména vyzvat vybraného dodavatele k předložení 
originálů nebo úředně ověřených kopií dokladů a informací podle § 122 odst. 3 zákona a 
připravit k uzavření smlouvu na plnění této veřejné zakázky s vybraným dodavatelem a 
předložit ji k podpisu hejtmanovi Ústeckého kraje;
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 242/40R/2018
16.10 Změna smlouvy č. 17/SML2950/SOD/INV ze dne 7. 8. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, 
Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení 
objektů“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1.Návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2950/SOD/INV ze dne 7. 8. 2017, 
dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2.Změnový list č. 3, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na stavební práce 
s názvem „Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední 
zdravotnická škola, Chomutov - Dokončení zateplení objektů“ dodavatele AMP Chomutov 
a.s., Pražská 720/31, 430 01 Chomutov, IČO: 254 02 188, se kterým byla uzavřena původní 
smlouva o dílo a o uzavření dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML2950/SOD/INV 
ze dne 7. 8. 2017, ve smyslu potvrzeného změnového listu č. 3 předloženého materiálu:

Původní cena díla dle SoD : 13 541 413,00 Kč bez DPH
Původní cena díla dle SoD: 16 385 109,00 Kč včetně DPH
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DOD č. 1 (rekapitulace):
V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
 zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), změnový list č. 1:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 137 414,00 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce): 0 Kč bez DPH
Navýšení ceny celkem o: 137 414,00 Kč bez DPH
V souladu s ustanovením § 222 odst. 6 zákona, změnový list č. 2:
Dodatečné stavební práce (vícepráce): 2 872 430,00 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce): - 1 151 343,00 Kč bez DPH
Navýšení ceny celkem o: 1 721 087,00 Kč bez DPH
Dodatečné stavební práce (vícepráce) celkem: 3 009 844,00 Kč bez DPH

139



Odpočty (méněpráce) celkem: - 1 151 343,00 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnových listů č. 1 a 2 celkem: 1 858 501,00 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnových listů č. 1 a 2 celkem: 2 248 786,00 Kč včetně DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 15 399 914,00 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatku č. 1: 18 633 895,94 Kč včetně DPH
DOD č. 2:
V souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona, změnový list č. 3:
Dodatečné stavební práce (vícepráce) dle dod. č. 2: 397 527,01 Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2: - 18 315,00 Kč bez DPH
Navýšení ceny celkem o: 379 212,01 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnového listu č. 3 celkem: 397 212,01 Kč bez DPH
Cena dodatku dle změnového listu č. 3 celkem: 458 846,52 Kč včetně DPH
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Dodatečné stavební práce (vícepráce) celkem dle změnových listů . č. 1, 2, 3: 3 407 371,01 
Kč bez DPH
Odpočty (méněpráce) celkem dle změnových listů . č. 1, 2, 3: - 1 169 658,00 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatků č. 1, 2, 3: 15 779 126,01 Kč bez DPH
Konečná cena díla dle dodatků č. 1, 2, 3: 19 095 742,46 Kč včetně DPH

C) ukládá

1.Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, připravit předložit dodatek č. 2 
k původní smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 6. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 15. 7. 2018

Usnesení č. 243/40R/2018
16.11 Změna smlouvy č. 17/SML3513/SOD/INV ze dne 20. 11. 2017 na plnění veřejné 
zakázky na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických 
odpadních vod“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. změnový list dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3513/SOD/INV ze dne 20. 11. 
2017 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „SPZ Triangle – čistírna technologických 
odpadních vod“ dodavatele Společnost SPZ Triangle – SMP – HST“, Vyskolčilova 1566, 140 
00 Praha 4, IČO: 27195147, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 2 k původní Smlouvě o dílo č. 17/SML3513/SOD/INV ze dne 20. 11. 2017, ve 
smyslu potvrzeného změnového listu č. 2 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu:
Původní cena dle SoD bez DPH: 52 772 632,00 Kč
Dle § 222 odst. 4 – Dodatečné stavební práce dle dod. č.1 bez DPH: 470 039,19 Kč
Dle § 222 odst. 6 – Dodatečné stavební práce dle dod. č.1 bez DPH: 1 219 725,84 Kč
Cena dodatku č. 1 celkem bez DPH: 1 689 765,03 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH: 54 462 397,03 Kč
Dle § 222 odst. 4 – Dodatečné stavební práce dle dod. č. 2 bez DPH: 3 909 967,16 Kč
- Odpočty (méněpráce) dle dod. č. 2 bez DPH: -1 178 984,87 Kč

140



- Navýšení ceny celkem dle dod. č. 2 bez DPH: 2 730 982,29 Kč
Konečná cena díla dle dodatku č. 2 bez DPH: 57 193 379,32 Kč

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 6. 2018
2. Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 2 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 30. 6. 2018

Usnesení č. 244/40R/2018
16.12 Změna smlouvy č. 15/SML0869/INV/219.14/PD ze dne 29. 6. 2015 na plnění 
veřejné zakázky na služby s názvem „Cyklostezka Ohře – etapa 1, projektová příprava“

Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

1. žádost o uzavření dodatku č. 1 k SoD č. 15/SML0869/INV/219.14/PD ze dne 29. 6. 2015 
dodavatele Valbek, spol. s r. o. dle přílohy č. 1 předloženého materiálu
2. návrh dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0869/INV/219.14/PD ze dne 29. 6. 
2015 dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

B) rozhoduje

v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen 
„zákon“) o nepodstatných změnách závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku na služby 
s názvem „Cyklostezka Ohře – etapa 1, projektová příprava“ dodavatele Valbek, spol. s r. o., 
Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, středisko Ústí nad Labem, Děčínská 717/21, 400 03 Ústí 
nad Labem, IČO: 48266230, se kterým byla uzavřena původní smlouva o dílo a o uzavření 
dodatku č. 1 k původní Smlouvě o dílo č. 15/SML0869/INV/219.14/PD ze dne 29. 6. 2015, ve 
smyslu žádosti o uzavření dodatku č. 1 dle přílohy č. 1 předloženého materiálu za níže 
uvedených podmínek:

• Původní cena dle SoD: 2.690,000,00 Kč bez DPH
• Původní cena dle SoD s 21% DPH: 3.233.900,00 Kč včetně DPH

Změna v souladu s § 222 odst. 6 zákona:
• Dodatečné služby dle žádosti o uzavření dodatku č. 1: 402.290,00 Kč bez DPH

Dodatečné služby celkem: 402.290,00 Kč bez DPH

• Konečná cena díla dle dodatku č. 1 3.092.290,00 Kč bez DPH
• Konečná cena díla s 21 % DPH: 3.720.670,90 Kč včetně DPH

C) ukládá

1. Ing. Václavu Fridrichovi, vedoucímu odboru investičního, předložit dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo k podpisu.
Termín: 30. 6. 2018
2.Oldřichu Bubeníčkovi, hejtmanovi Ústeckého kraje, podepsat dodatek č. 1 k původní 
smlouvě o dílo.
Termín: 31. 7. 2018

Usnesení č. 245/40R/2018
18.1 Komise finanční Rady Ústeckého kraje – personální záležitosti

141



Rada Ústeckého kraje po projednání

A) bere na vědomí

rezignaci členky Komise finanční Rady Ústeckého kraje, Bc. Jany Čermákové ke dni 30. 4. 
2018.

B) jmenuje

dle ustanovení § 59 odst. 1 písm. d) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, paní Lucii Bendlovou, členkou Komise finanční Rady Ústeckého 
kraje

Seznam příloh:

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/40R/2018 Návrh Darovací smlouvy

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/40R/2018 Návrh dodatku č. 2 k Rámcové 
smlouvě o regionální spolupráci

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/40R/2018 Dary složkám Integrovaného 
záchranného systému na území 
Ústeckého kraje 2018.

bod 4.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/40R/2018 Darovací smlouva

bod 4.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/40R/2018 Darovací smlouva - „Do školy na 
koni:

bod 4.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/40R/2018 Darovací smlouva - „Adventní 
koncert“

bod 4.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 011/40R/2018 Darovací smlouva - „Fotbalová 
akademie“

bod 4.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 011/40R/2018 Darovací smlouva - „Podpora 
paralympijského týmu ÚK“

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/40R/2018 Rozpočtová opatření Ústeckého 
kraje č. 7 RÚK/2018 - usnesení

bod 6.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/40R/2018 Dodatek č. 31 ke zřizovací listině 
č. j. 206/2001

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Vyhlášení dotačního programu 
Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2019

bod 6.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Metodika dotačního programu 
Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2019

bod 6.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Hladiny koeficientů

bod 6.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Žádost o dotaci

bod 6.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Čestné prohlášení (přílohy e)-j) z 
vyhlášení programu)

bod 6.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Čestné prohlášení (příloha k) z 
vyhlášení programu)

bod 6.3 priloha 7.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Smlouva o poskytnutí dotace- 
vzor

142



bod 6.3 priloha 8.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Rozpočet plánovaných nákladů ke 
smlouvě

bod 6.3 priloha 9.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Čestné prohlášení ke smlouvě

bod 6.3 priloha 10.pdf k usnesení č. 015/40R/2018 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
dotace

bod 6.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/40R/2018 Vyhlášení dotačního programu 
Podpora Ústeckého kraje v oblasti 
prorodinných aktivit 2019

bod 6.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/40R/2018 Žádost do dotačního programu - 
vzor

bod 6.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/40R/2018 Čestné prohlášení (přílohy e)-j) z 
vyhlášení programu) - vzor

bod 6.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 016/40R/2018 Čestné prohlášení (příloha k) z 
vyhlášení programu) - vzor

bod 6.4 priloha 5.pdf k usnesení č. 016/40R/2018 Smlouva - vzor

bod 6.4 priloha 6.pdf k usnesení č. 016/40R/2018 Rozpočet plánovaných nákladů ke 
smlouvě - vzor

bod 6.4 priloha 7.pdf k usnesení č. 016/40R/2018 Čestné prohlášení ke smlouvě - 
vzor

bod 6.4 priloha 8.pdf k usnesení č. 016/40R/2018 Závěrečná zpráva a vyúčtování - 
vzor

bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/40R/2018 Vyhlášení Protidrogového 
programu 2019

bod 6.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/40R/2018 Metodika Protidrogového 
programu 2019

bod 6.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/40R/2018 Žádost o dotaci

bod 6.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 017/40R/2018 Čestné prohlášení (přílohy e-j) z 
vyhlášení programu

bod 6.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 017/40R/2018 Čestné prohlášení (příloha k) z 
vyhlášení programu

bod 6.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 017/40R/2018 Smlouva o poskytnutí dotace- 
vzor

bod 6.5 priloha 7.pdf k usnesení č. 017/40R/2018 Rozpočet plánovaných nákladů ke 
smlouvě

bod 6.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 017/40R/2018 Čestné prohlášení ke smlouvě

bod 6.5 priloha 9.pdf k usnesení č. 017/40R/2018 Závěrečná zpráva a vyúčtování 
dotace

bod 8.2 priloha3.pdf k usnesení č. 021/40R/2018 Stanovené kvóty pro kritéria 
hodnocení žádosti v 
akademickém/školním roce 
2018/2019

143



Bod 9.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/40R/2018 Přehled žádostí doporučených ke 
schválení v rámci „Dotačního 
programu na výměnu zastaralých 
zdrojů tepla na pevná paliva 
(kotlíková dotace)“ v Ústeckém 
kraji.

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/40R/2018 Návrhový jízdní řád

bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/40R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ČSAD Slaný s.r.o. – 
oblast Litvínov – Bílina

bod 10.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 033/40R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Příměstská doprava Teplice

bod 10.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 033/40R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem ARRIVA CITY s.r.o. – 
oblast Teplicko

bod 10.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/40R/2018 Dodatek ke smlouvě o veřejných 
službách v přepravě cestujících s 
dopravcem Autobusy Karlovy 
Vary, a.s. – oblast Šluknovsko

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/40R/2018 Ředitelé škol a školských zařízení 
zřizovaných Ústeckým krajem

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/40R/2018 Změny v rejstříku škol a 
školských zařízení

bod 11.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 050/40R/2018 Úprava závazného ukazatele - 
příspěvek zřizovatele na provoz - 
pro rok 2018

bod 11.13 priloha 3.pdf k usnesení č. 050/40R/2018 Přehled aktualizovaných odvodů z 
odpisů příspěvkových organizací 
k 31. 3. 2018

bod 11.13 priloha 4.pdf k usnesení č. 050/40R/2018 Přehled upravených rozpočtů 
příspěvkových organizací pro rok 
2018

bod 11.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 051/40R/2018 Přehled organizací žádajících o 
souhlas s přijetím finančního daru 
do vlastnictví příspěvkových 
organizací

bod 11.16 příloha 1.pdf k usnesení č. 053/40R/2018 Seznam doporučených projektů - 
výše dotace do 200 tis. Kč

bod 11.16 priloha 2.pdf k usnesení č. 053/40R/2018 Vzor smlouvy

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/40R/2018 Smlouva o výpůjčce

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/40R/2018 Memorandum o spolupráci mezi 
Českou televizí a Ústeckým 
krajem

144



bod 15.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 087/40R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 088/40R/2018 smlouva 

bod 15.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 089/40R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 090/40R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 091/40R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 2.12.pdf k usnesení č. 092/40R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 2.14.pdf k usnesení č. 093/40R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 2.17.pdf k usnesení č. 095/40R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 2.19.pdf k usnesení č. 096/40R/2018 smlouva

Bod 15.1 priloha 8.7.pdf k usnesení č. 120/40R/2018 smlouva

bod 15.1 priloha 11.1.pdf k usnesení č. 132/40R/2018 soupis majetku

bod 15.1 priloha 
11.25.pdf

k usnesení č. 169/40R/2018 soupis majetku

bod 15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 184/40R/2018 Smlouva o provedení stavby

bod 15.1 priloha 13.1.pdf k usnesení č. 231/40R/2018 Souhlas s výměnou bankomatu 
ČS, a.s.

bod 15.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 232/40R/2018 Aktualizace pojistné smlouvy

bod 15.1 priloha 14.2.pdf k usnesení č. 233/40R/2018 Uzavření dodatku č. 23

145



  

strana 1 / 3 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 
 
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 
 

Smluvní strany: 

Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: trojna.l@kr-ustecky.cz  / 475 657 754 
(dále jen „dárce“)  

a 

Obdarovaný:  
Název:  Český svaz bojovníků za svobodu, o.s. 
Sídlo: Legerova 1854/22   120 00 Praha – Nové Město   
Zastoupený: Ing. Jaroslavem Vodičkou, předsedou ČSBS 
IČ: 00442755 
DIČ: - 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.    

číslo účtu: 203 9021/0100 
 

Zástupce pro věcná jednání: Ing. Zdeňka Valouchová, předsedkyně SZK ÚV ČSBS 
E-mail/telefon: zdenka.valouchova@seznam.cz; tel. 605 456 935 
zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 1263. 
 
(výpis ze spolkového rejstříku obdarovaného tvoří přílohu č. 1 k této smlouvě) 
(dále jen „obdarovaný“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

bod 4.1 priloha 2.pdf k usnesení č. 005/40R/2018



 

strana 2 / 3 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 

 
I. 

Předmět daru 

Předmětem daru je peněžní částka ve výši 30.000 Kč (dále jako „dar“).  
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou daruje dar obdarovanému, který jej za podmínek uvedených v této 
smlouvě přijímá.  

2. Dárce přikazuje obdarovanému dar použít výhradně za účelem rozdělení částky  
30.000 Kč 12 bývalým politickým vězňům nacistických koncentračních táborů žijících 
v Ústeckém kraji uvedených v příloze č. 1, a to ve výši 2500,- Kč na osobu. Obdarovaný 
se zavazuje, že dar užije pouze k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný použije dar k jiným účelům, než přikazuje dárce, je obdarovaný povinen 
dar dárci vrátit v takové výši, která odpovídá výši, jež byla obdarovaným užita neoprávněně 
k jinému účelu, a to do 14 dnů ode dne doručení výzvy k vrácení dárcem obdarovanému 
po porušení příkazu obdarovaným. 

 

III.  
Ostatní ujednání 

1. Dar bude obdarovanému dárcem poukázán na účet č. 203 9021/0100 vedený u Komerční 
banky, a.s., a to do 14 dnů ode dne uzavření této smlouvy. 

Obdarovaný poskytne dárci informaci o využití daru na stanovený účel, a to do 31. 12. 
2018. 

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje 
usnesením č. ……………. ze dne...........  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 
a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími hospodaření 
územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 paré s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření.  

 

V. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetli, že 



 

strana 3 / 3 

byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V …………….. dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Dárce 
Ústecký kraj 
 

Obdarovaný 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam 12 bývalých politických vězňů nacistických koncentračních táborů 
žijících v Ústeckém kraji.  
 
 



 

bod 4.2 priloha 3.pdf k usnesení č. 006/40R/2018







Dary složkám Integrovaného záchranného systému na území 

Ústeckého kraje 2018 

 
        1) Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Krajské sdružení hasičů - kraj Ústecký 
              Stroupežnického  1326/16, 400 02 Ústí nad Labem  

              IČ: 71173811 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

70 Polohovací pás pro hasiče FIREMAN  

 

 

499.982,- Kč 

70 Zásahové rukavice TIFFANY s membránou, čtyřvrstvá 

celokožená rukavice 
21 Trhací hák AL – dvoudílný PH 
35 Přilba MSA Galet F1, fotoluminiscenční, západková vnitřní 

výstroj, zlatý štít, zátylník, ochranné brýle 
7 Požární vak, ERMAK 25 litrů 
1 Prodlužovák profi  3.440,- Kč 
7 Notebook Acer Extensa 15 92.280,65 Kč 
7 Brašna na notebook Acer Extensa 15 1.694,- Kč 

7 Laserová tiskárna HP Color LaserJet Pro 50.172,- Kč 
     Celková cena daru činí 647.568,65 Kč včetně DPH. 

          

         2) Statutární město Děčín 

              Mírové Náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV                           

              IČ: 00261238 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

         3) Město Varnsdorf  

              Náměstí E. Beneše 470, 407 47 Varnsdorf 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

              IČ: 00261718 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

         4) Město Litoměřice  
           Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice 1   

             IČ: 00263958 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

         5) Statutární město Chomutov 

              Zborovská 4602, 430 28 Chomutov 

              IČ: 00261891 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

 

bod 4.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 008/40R/2018



 6) Statutární město Most 

    Radniční 1/2, 434 01 Most 1                                                                                                                                                                  

              IČ: 00266094 

     Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

         7) Statutární město Ústí nad Labem 

              Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí nad Labem    

              IČ: 00081531 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

8) Město Žatec 

               Náměstí Svobody 1, 438 24 Žatec 

               IČ: 00265781 

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

         9) Obec Hora Svatého Šebestiána 

                č. p. 3, 431 82 Hora Svatého Šebestiána 

                IČ: 00261866       

       Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

          

         10) Město Třebenice     

               Paříkovo náměstí 1, 411 13 Třebenice 

               IČ: 00264521 

      Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

 

          11) Obec Černčice 

                Jiráskova 223, 439 01 Černčice 

                IČ: 00556271 

       Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

 

 

 

 

 



          12) Obec Kostomlaty pod Milešovkou 
               Lhenická 310, 417 54 Kostomlaty pod Milešovkou 

               IČ: 00266396 

      Předmět daru:     

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 

             Celková cena daru činí 423.776,- Kč včetně DPH.   

 

 

          13) Obec Vilémov 

                č. p. 172, 407 80 Vilémov u Šluknova 

                IČ: 00261769 

                Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
               Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH.            

 

 

          14) Město Dolní Poustevna 

                Vilémovská 77, 407 82 Dolní Poustevna 

                IČ: 00261289 

       Předmět daru:    

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
               Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH.            

 

 

          15) Obec Dolní Podluží 

      č. p. 6, 407 55 Dolní Podluží   

                IČ: 00261271 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis 

Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
               Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH.   

 

 

         16) Město Vejprty 

     Tylova  870/ 6, 431 91 Vejprty     

               IČ: 00262170       

      Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
            Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH. 

 

 

          17) Obec Horní Beřkovice 

      Podřipská 13, 411 85 Horní Beřkovice 

                IČ: 00263621 

                Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
            Celková cena daru činí 263.780,-,- Kč včetně DPH. 

    

 



          18) Obec Domoušice 

                č. p. 107, 439 68 Domoušice 

      IČ: 00264903 

        Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
            Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH. 

        

 

          19) Městys Ročov 

      č. p. 121, 439 67 Ročov   

                 IČ: 00265446 

        Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
            Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH. 

        

 

         20) Obec Žalany 

                Pražská 93, 417 63 Žalany   

                IČ: 00266655 

   Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
            Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH. 

        

    

          21) Obec Chuderov 

                č. p. 63, 400 02 Ústí nad Labem 2    

                IČ: 00266809               

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

1 Motorová stříkačka TOHATSU VE 1500 263.780,- Kč 
            Celková cena daru činí 263.780,- Kč včetně DPH. 

        

 

          22) Město Česká Kamenice 

                Náměstí Míru 219, 407 21 Česká Kamenice   

                IČ: 00261220       

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

 

          23) Obec Vrbice 

                Hlavní 47, 411 64 Vrbice u Roudnice nad Labem   

                IČ: 00264652 

               Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

    

 



          24) Obec Koštice 

       č. p. 26, 439 21 Koštice nad Ohří       

                 IČ: 00265055 

                 Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

 

          25) Město Dubí 

      Ruská 264, 417 01 Dubí u Teplic 1       

                 IČ: 00266281 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

   

 

          26) Obec Malé Březno               
                č. p. 7, 400 02 Ústí nad Labem 2 

                IČ: 00556891 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

 

          27) Obec Telnice               
                č. p. 77, 403 38 Telnice u Ústí nad Labem 

                IČ: 00267074 

       Předmět daru:      

Počet 

kusů 
Popis Cena vč. DPH 

4 Dýchací přístroj Dräger PSS 4000 159.996,- Kč 
            Celková cena daru činí 159.996,- Kč včetně DPH. 

 

 



 

strana 1 / 4 

 

Krajský úřad 

Číslo dárce:  
Číslo obdarovaného:  
 
 

DAROVACÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2055 a násl.zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

   
Dárce:  
Ústecký kraj  
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká Spořitelna a. s. 

číslo účtu: 882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání: Ing. Luboš Trojna, vedoucí odboru kancelář hejtmana 
E-mail/telefon: 475 657 777 / trojna.l@kr-ustecky.cz  
(dále jen „dárce“)  
 

a 

 

Obdarovaný:  
  
Sídlo:  
Zastoupený:  
IČ:  
DIČ:  
   

  
Zástupce pro věcná jednání:  
E-mail/telefon:  
 
(dále jen „obdarovaný“)  
 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

 

 

 

bod 4.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 008/40R/2018



 

strana 2 / 4 

DAROVACÍ SMLOUVU: 
 
 
 

I. 
Předmět daru 

Dárce je vlastníkem těchto movitých věcí: …………………………….(dále jako „předmět 
daru“). Hodnota daru je ……… Kč bez DPH. 
 

II. 
Projevy vůle 

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí vlastnické právo k předmětu daru se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi a obdarovaný předmět daru se vším 
právním i faktickým příslušenstvím a součástmi přijímá od dárce do svého výlučného 
vlastnictví.  

Nabídka daru (nedochází k reálnému převedení vlastnického práva k věci a předání daru 
dárcem a jeho převzetí obdarovaným). 
Dárce se touto smlouvou zavazuje obdarovanému předmět daru se vším právním  
i faktickým příslušenstvím a součástmi bezplatně převést do vlastnictví a obdarovaný 
nabídku předmětu daru se vším právním i faktickým příslušenstvím a součástmi od dárce 
přijímá. 

2. Dárce přikazuje obdarovanému předmět daru používat výhradně k tomuto účelu: pro 
činnost dětí, mládeže a dospělých Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Krajské 
sdružení hasičů – kraj Ústecký. Jednotky Sboru dobrovolných hasičů obce za účelem 
záchranný lidských životů, majetku, přípravy a výcviku dětí, mládeže a dospělých. 
Obdarovaný po dobu 3 let od účinnosti této smlouvy nesmí darovanou věc prodat ani 
zapůjčit jiné jednotce. Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru bude užívat pouze 
k účelu, k němuž byl darován.  

3. Pokud obdarovaný bude používat předmět daru k jiným účelům, než přikazuje dárce, je 
obdarovaný povinen předmět daru dárci vrátit a pokud to není možné, je povinen dárci 
poskytnout peněžitou náhradu. 

 

III. 
Prohlášení smluvních stran 

1. Dárce prohlašuje, že seznámil obdarovaného se stavem předmětu daru včetně jeho 
příslušenství a součástí, a že na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva, ani jiné 
právní vady. Dále dárce prohlašuje, že je oprávněn nakládat s movitými věcmi, jež jsou 
předmětem daru. 

2. Obdarovaný prohlašuje, že si předmět daru řádně prohlédl a je seznámen s jeho stavem.  

 

IV.  
Závěrečná ustanovení 

1. Dárce tímto potvrzuje, že o poskytnutí daru bylo rozhodnuto Zastupitelstvem Ústeckého 
kraje usnesením č. ……………. ze dne  

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 



 

strana 3 / 4 

a číslovaných dodatků.  

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a právními předpisy upravujícími 
hospodaření územních samosprávných celků. 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 3 paré s platností originálu, přičemž dárce obdrží   

2 vyhotovení a obdarovaný 1 vyhotovení. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. K nabytí vlastnictví 
k předmětu daru obdarovaným dochází převzetím předmětu daru. 

6. Tento odstavec se použije v případě daru v hodnotě vyšší než 50.000,- Kč, pokud 
obdarovaným není fyzická osoba jednající mimo rámec své podnikatelské činnosti nebo 
obec nevykonávající rozšířenou působnost, příspěvková organizace touto obcí zřízená 
nebo právnická osoba, v níž má obec sama nebo s jinými takovými obcemi většinovou 
účast: Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky 
…………… /na e-mail:  ………... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření  
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

VI. 
Podpisy smluvních stran 

Dárce i obdarovaný shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetli, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo 
lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

             Razítko a podpis 
 
Dárce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 
 

                Razítko a podpis 

Obdarovaný 

 



 

strana 4 / 4 

   

 

 

  
 

 

 

 
 

 Datum Jméno a příjmení 
Funkce a 

odbor 
Podpis 

Zpracovatel  Jiří Čermák KH   

Vedoucí odboru  Ing. Luboš Trojna  VO KH   

Číslo příslibu / správce rozpočtu   EK  
 

Právně posouzeno        

Předchozí souhlas 
 

Oldřich Bubeníček  
Hejtman ÚK 

 

Zveřejněno v registru smluv 
 

 
 

 

ID záznam uveřejnění smlouvy  

Odkaz na usnesení orgánu kraje    Usnesení č.:           ze dne  



 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají tuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 011/40R/2018



 2 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
účely ekologické a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 
882733379/0800 finanční dar ve výši 250.000,- Kč, slovy: dvě stě padesát tisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po účinnosti této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu projektu „Do školy na koni“ v roce 
2018,   

b) předat dárci do 31. 12.2018 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku 
doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Zdeňkou Šváchovou 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3 

 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto 
finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo 
v tomto případě od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují 
smluvní strany za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že obdarovaný je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit. 
Informace o uveřejnění této smlouvy bude dárci zaslána na e-mail: 
zvaneckova@csas.cz.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dárcem. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne…………….., usnesením č………………… 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

 

..........................................................    .......................................................... 
Milan Hašek   Oldřich Bubeníček 
ředitel organizačního útvaru     hejtman  
Veřejný sektor a realitní obchody  
 
 
 
 
 
........................................................... 
Martina Jirásková  
manažer marketingové komunikace 
značek Erste 
 
 



 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají tuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.7 priloha 2.pdf k usnesení č. 011/40R/2018



 2 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
účely kulturní a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 
882733379/0800 finanční dar ve výši 200.000,- Kč, slovy: dvě stě tisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po účinnosti této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu projektu „Adventní koncert“ v roce 
2018,   

b) předat dárci do 31. 12.2018 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku 
doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Zdeňkou Šváchovou 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3 

 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto 
finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo 
v tomto případě od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují 
smluvní strany za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že obdarovaný je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit. 
Informace o uveřejnění této smlouvy bude dárci zaslána na e-mail: 
zvaneckova@csas.cz.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dárcem. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne…………….., usnesením č………………… 

5.  

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

 

..........................................................    .......................................................... 
Milan Hašek   Oldřich Bubeníček 
ředitel organizačního útvaru     hejtman  
Veřejný sektor a realitní obchody  
 
 
 
 
 
........................................................... 
Martina Jirásková  
manažer marketingové komunikace 
značek Erste 
 
 



 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají tuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.7 priloha 3.pdf k usnesení č. 011/40R/2018



 2 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
účely sportovní a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 
882733379/0800 finanční dar ve výši 250.000,- Kč, slovy: dvě stě padesát tisíc korun 
českých, který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., 
o daních z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po účinnosti této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu projektu „Regionální fotbalové 
akademie Ústeckého kraje“ v roce 2018,   

b) předat dárci do 31. 12.2018 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku 
doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Zdeňkou Šváchovou 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3 

 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto 
finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo 
v tomto případě od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují 
smluvní strany za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že obdarovaný je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit. 
Informace o uveřejnění této smlouvy bude dárci zaslána na e-mail: 
zvaneckova@csas.cz.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dárcem.. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne…………….., usnesením č………………… 

5.  

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

 

..........................................................    .......................................................... 
Milan Hašek   Oldřich Bubeníček 
ředitel organizačního útvaru      hejtman  
Veřejný sektor a realitní obchody  
 
 
 
 
 
........................................................... 
Martina Jirásková  
manažer marketingové komunikace 
značek Erste 
 
 



 
 
 

Česká spořitelna, a.s. 
se sídlem Praha 4, Olbrachtova 1929/62, PSČ 140 00 

IČ: 45244782 
DIČ: CZ699001261 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 1171 

bankovní spojení: č.ú.: 120088-34200166/0800 
(dále jen „dárce“) 

 
 
 
 

a 
 
 
 
 

Ústecký kraj 
se sídlem Ústí nad Labem, Velká Hradební 3118/48, PSČ 400 02 

IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 

bankovní spojení: č.ú.: 882733379/0800 
(dále jen „obdarovaný“) 

 
 
 
 
 

uzavírají tuto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Darovací smlouvu 
(dále jen „smlouva“) 

bod 4.7 priloha 4.pdf k usnesení č. 011/40R/2018



 2 

I. 
Předmětem této smlouvy je závazek dárce darovat obdarovanému finanční dar na 
účely tělovýchovné a sportovní a závazek obdarovaného tento dar přijmout. 

II. 

Dárce se zavazuje převést bezhotovostně na účet obdarovaného, č. ú.: 
882733379/0800 finanční dar ve výši 300.000,- Kč, slovy: tři sta tisíc korun českých, 
který je darem ve smyslu ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 586/1992 Sb., o daních 
z příjmu, a to do čtrnácti kalendářních dnů po účinnosti této smlouvy. 

III. 

Obdarovaný finanční dar přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) použít finanční prostředky z daru na podporu Paralympijského týmu Ústeckého 
kraje v roce 2018,   

b) předat dárci do 31. 12.2018 písemnou zprávu, ze které bude vyplývat způsob 
použití darovaných finančních prostředků, 

c) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný nepředá 
písemnou zprávu prokazující použití poskytnutých finančních prostředků pro účely 
uvedené v bodě a) tohoto článku, je obdarovaný povinen dar vrátit, a to na účet 
dárce č. ú. 120088-34200166/0800, nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení 
písemné výzvy k vrácení daru, 

d) v případě, že do data sjednaného v bodě b) tohoto článku obdarovaný dar pro 
účely uvedené v bodě a) tohoto článku nevyužije nebo použije pouze jeho část, je 
povinen dar, nebo jeho část, vrátit dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to 
nejpozději do 14 dnů od okamžiku doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

e) umožnit dárci nahlédnout do svého účetnictví a dalších případných podkladů tak, 
aby bylo možno ověřit věrohodnost účelu daru, způsob a výši čerpání darovaných 
finančních prostředků a následně zjistit užití věcí a práv z daru pořízených.  
V případě že obdarovaný nesplní povinnost stanovenou v tomto ustanovení nebo 
v případě, kdy v rámci kontroly bude zjištěno, že dar nebyl zcela nebo z části 
využit účely uvedené v bodě a) je obdarovaný povinen dar, nebo jeho část, vrátit 
dárci na účet č. ú. 120088-34200166/0800, a to nejpozději do 14 dnů od okamžiku 
doručení písemné výzvy k vrácení daru, 

f) zaplatit daň z příjmů, pokud nedojde k uplatnění osvobození bezúplatných příjmů. 

IV. 

Smluvní strany sjednávají, že zajišťování jejich závazků vyplývajících z této smlouvy 
a jejich vzájemnou spolupráci při jejím naplňování, budou zajišťovat svými 
pověřenými zástupci, a to Zuzanou Vaněčkovou za dárce a Zdeňkou Šváchovou 
za obdarovaného. Smluvní strany jsou oprávněny pověřené zástupce změnit, 
tato změna je pro obě smluvní strany závazná poté, co jim bylo doručeno písemné 
oznámení o této změně. 



 3 

 

V. 

1. Zjistí-li dárce, že jakákoli část finančního daru byla použita k jiným účelům než 
k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a), informuje o této skutečnosti písemně  
obdarovaného. V případě, že obdarovaný neprokáže do 30 dnů od doručení 
písemného oznámení zjištění takové skutečnosti opak, je povinen tuto 
finanční částku vrátit dárci bez zbytečného odkladu zpět. Dárce má právo 
v tomto případě od takto uzavřené smlouvy odstoupit. Použití finančního daru 
k jiným účelům než k těm, které jsou uvedeny v čl. III/a) této smlouvy, považují 
smluvní strany za podstatné porušení této smlouvy. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se na smlouvu vztahuje povinnost zveřejnění v 
registru smluv a souhlasí se zveřejněním celého jejího obsahu. Smluvní strany 
se dohodly, že obdarovaný je oprávněn smlouvu v registru smluv zveřejnit. 
Informace o uveřejnění této smlouvy bude dárci zaslána na e-mail: 
zvaneckova@csas.cz.  Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti 
zveřejněním v registru smluv dárcem.. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Obdarovaný potvrzuje, že o uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou 
Ústeckého kraje dne…………….., usnesením č………………… 

 

V Praze dne:      V Ústí nad Labem dne: 
za Českou spořitelnu, a.s.    za Ústecký kraj 

 

..........................................................    .......................................................... 
Milan Hašek   Oldřich Bubeníček 
ředitel organizačního útvaru      hejtman  
Veřejný sektor a realitní obchody  
 
 
 
 
 
........................................................... 
Martina Jirásková  
manažer marketingové komunikace 
značek Erste 

 
 



Příloha č. 1 

1 

 

 
Rozpočtová opatření Ústeckého kraje č. 7 RÚK/2018 ze dne 23. 5. 2018 – zvýšení 

rozpočtu Ústeckého kraje o částku 592 551 tis. Kč na celkový objem rozpočtu Ústeckého 

kraje ve výši 19 630 901 tis. Kč – obsahují následující převody: 

 
 

1) zvýšení o částku 2 000 tis. Kč 

příjmy 

poplatky za znečišťování ovzduší – zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – Fond vodního 

hospodářství a životního prostředí Ústeckého 

kraje 

 

kapitálové výdaje 

odbor životního prostředí a zemědělství, Fond vodního hospodářství a životního prostředí 

Ústeckého kraje, oblast životního prostředí  

– zvýšení o částku 2 000 tis. Kč – rezerva 

 

 

2) zvýšení o částku 1 195 tis. Kč 

nedaňové příjmy 

 mzdy, vyúčtování energií, pohonné hmoty – zvýšení o částku   

1 190 tis. Kč 

 příjmy za užívání inspekčních pokojů – zvýšení o částku 5 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 1 195 tis. Kč: 

 dálkově dodávaná tepelná energie, částka 500 tis. Kč 

 ostatní služby, částka 695 tis. Kč 

 

 

3) zvýšení o částku 645 tis. Kč 

příjmy  

přijaté pojistné náhrady – zvýšení o částku 645 tis. Kč: 

 příspěvkové organizace, částka 572 tis. Kč 

 Krajský úřad Ústeckého kraje, částka 73 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor kancelář ředitele – zvýšení o částku 34 tis. Kč – opravy a údržba 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 39 tis. Kč – centrální rezerva 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 360 tis. Kč – pojistné plnění 

pro: 

 Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse,  

Děčín - Libverda, příspěvková organizace, částka 210 tis. Kč 

 Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, 

Dlažkovice 1, příspěvková organizace, částka 56 tis. Kč 

 Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková 

organizace, částka 38 tis. Kč 

 Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, 

příspěvková organizace, částka 31 tis. Kč 

Bod 5.1 priloha 1.pdf k usnesení č. 012/40R/2018



Příloha č. 1 

 

2 

 

 

 Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, 

Děčín, příspěvková organizace, částka 25 tis. Kč 

odbor sociálních věcí – zvýšení o částku 212 tis. Kč – pojistné plnění pro: 

 Centrum sociální pomoci Litoměřice, příspěvková organizace, částka 141 tis. Kč 

 Domovy pro seniory Šluknov – Krásná Lípa, příspěvková organizace, částka  

71 tis. Kč 

 

 

4) zvýšení o částku 411 tis. Kč 

příjmy  

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 411 tis. Kč – vratky účelových 

investičních příspěvků Střední školy 

technické Most, příspěvkové organizace 

 

běžné výdaje 

odbor ekonomický – zvýšení o částku 411 tis. Kč – centrální rezerva 

 

 

5) zvýšení o částku 19 tis. Kč 

příjmy  

ostatní přijaté vratky transferů – zvýšení o částku 19 tis. Kč – vrácení dotace poskytnuté 

z Regionálního podpůrného fondu 

Ústeckého kraje od příjemce Astero,  

s. r. o.  

 

běžné výdaje 

odbor strategie, přípravy a realizace projektů, Regionální podpůrný fond Ústeckého kraje 

– UZ 333 – zvýšení o částku 19 tis. Kč  

– program Podpora začínajících 

podnikatelů v Ústeckém kraji - rezerva 

 

 

6) zvýšení o částku 885 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 545 tis. Kč – dotace v rámci Programu 

přeshraniční spolupráce Česká republika  

– Svobodný stát Sasko 2014 – 2020  

(SN – CZ) na projekt „Cíl 2 – Technická 

pomoc“ 

 podíl EU, částka 506 tis. Kč 

  UZ 17 051 – podíl státního rozpočtu, částka 39 tis. Kč 

 

investiční přijaté transfery – UZ 33 981 – zvýšení o částku 340 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva školství, mládeže  

a tělovýchovy České republiky v rámci 

Operačního programu Výzkum, vývoj  

a vzdělávání na projekt „Smart akcelátor 

pro Ústecký kraj“ 

 

 



Příloha č. 1 

 

3 

 

 

kapitálové výdaje 

odbor regionálního rozvoje, Fond rozvoje Ústeckého kraje – zvýšení o částku 

885 tis. Kč: 

 financování připravovaných projektů, částka 545 tis. Kč 

 UZ 33 981 – Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání na projekt 

„Smart akcelátor pro Ústecký kraj“ – rezerva, částka 340 tis. Kč 

 

 

7) zvýšení o částku 586 741 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – zvýšení o částku 586 741 tis. Kč – dotace od Ministerstva 

školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky: 

 UZ 33 038 – zvýšení o částku 1 502 tis. Kč 

 UZ 33 063 – zvýšení o částku 2 145 tis. Kč 

 UZ 33 353 – zvýšení o částku 583 094 tis. Kč 

 

běžné výdaje 

odbor školství, mládeže a tělovýchovy – zvýšení o částku 586 741 tis. Kč: 

 UZ 33 038 – v rámci rozvojového programu Hodnocení žáků a škol podle 

 výsledků v soutěžích v roce 2016/2017 – Excelence základních  

 a  středních škol 2017 – Modul SŠ pro krajské, soukromé a obecní 

 školy dle přílohy č. 4 předloženého materiálu, částka 1 502 tis. Kč 

 UZ 33 063 – v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání  

 v oblasti priority osy 3 Rovný přístup ke kvalitnímu předškolnímu, 

 primárnímu a sekundárnímu vzdělávání ve výši 2 145 tis. Kč pro 

 krajské příspěvkové organizace: 

 Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní 

akademie a Střední zdravotnická škola, Chomutov, 

příspěvková organizace, částka 1 435 tis. Kč 

 Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková 

organizace, částka 399 tis. Kč 

 Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, 

příspěvková organizace, částka 230 tis. Kč 

 Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, 

Jakubské nám. 113, příspěvková organizace , 81 tis. Kč 
 UZ 33 353 – úprava rozpočtů přímých nákladů na vzdělávání pro krajské  a 

 obecní školy dle přílohy č. 5 předloženého materiálu,  částka 

 583 094 tis. Kč 
 

 

8) zvýšení o částku 650 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 34 070 – zvýšení o částku 650 tis. Kč – dotace od 

Ministerstva kultury České republiky 

 

odbor kultury a památkové péče – UZ 34 070 – zvýšení o částku 650 tis. Kč  

–  dotace v rámci programu 

Kulturní aktivity na projekt „Celoroční 

výstavní program na rok 2018“ pro 



Příloha č. 1 

 

4 

 

 

Galerii moderního umění v Roudnici nad 

Labem, příspěvkovou organizaci 
 

 

9) zvýšení o částku 5 tis. Kč 

příjmy  

neinvestiční přijaté transfery – UZ 98 278 – zvýšení o částku 5 tis. Kč – dotace 

z všeobecné pokladní správy státního 

rozpočtu 

 

odbor životního prostředí a zemědělství – UZ 98 278 – zvýšení o částku 5 tis. Kč  

– dotace na náhradu škody způsobenou 

zvláště chráněným živočichem pro ovčí 

farmu v obci Liščí, ve vlastnictví firmy 

ZEMSPOL s. r. o., Velký Šenov 

 

 

 



bod 6.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 014/40R/2018





Příloha č. 1 

 1 

Dotační program 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační 

program“ 

 
 
Název dotačního programu 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program“ (dále jen 
„Malý program“) 

Malý program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) b) a e) Zásad pro 
poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje 
(dále jen „Zásady“). V souladu s výše uvedenými odkazy na oblasti podpory 
definované v Zásadách se jedná o podporu aktivit v oblasti sociálních služeb. Dotační 
program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …./Z/2018 ze dne 
25. 6. 2018 dle § 10 písm. c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“), na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních 
službách“). 
 
Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu  

Poskytnutím podpory podle tohoto Malého programu plní kraj svoji povinnost zajistit 
dostupnost poskytování sociálních služeb na svém území v souladu se střednědobým 
plánem rozvoje sociálních služeb ve smyslu § 95 písm. g) zákona  
o sociálních službách. 

Předmětem podpory jsou registrované sociální služby podle typologie obsažené 
v § 37–58, 60–63, 65–67 a 69–70 zákona o sociálních službách a v souladu 
s vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona 
o sociálních službách poskytované na území Ústeckého kraje. 

Malý program se nevztahuje na sociální služby protidrogové politiky 
a příspěvkové organizace zřizované ÚK. 

Podpořeny budou registrované sociální služby, na které jejich poskytovatelé obdrželi 
Pověření Ústeckého kraje k zajištění dostupnosti poskytování sociální služby nebo 
Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 
sociální služby (dále jen „Pověření“) a jsou zařazené do Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje na období 2016–2018 (dále jen „Základní síť kraje“). Finanční 
podpora z rozpočtu kraje bude poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací platby, která 
se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním základních činností 
sociálních služeb. Mohou být podpořeny pouze sociální služby, které zohledňuje 
zpracovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 
2016–2018, resp. akční plán rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji a jeho 
prováděcí části, tj. může být podporováno poskytování sociálních služeb, které jsou 
zařazeny do Základní sítě kraje. 

 

 

 

bod 6.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



Příloha č. 1 

 2 

Okruh způsobilých žadatelů 

- spolky nebo pobočné spolky, ústavy, jiné právnické osoby a osoby, které 
naplňují znaky veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník; 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle 
zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů; 

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů; 

- příspěvkové organizace dle zákona o rozpočtových pravidlech, které 
nejsou zřízeny Ústeckým krajem; 

- osoby samostatně výdělečně činné. 

 

Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře            

Finanční podpora na základě tohoto programu je poskytována v režimu veřejné 
podpory slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 
2011 o použití článku 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU), (dále jen „Rozhodnutí EK“). Subjekty, jejichž sociální služby jsou 
součástí Základní sítě kraje, obdržely Pověření k poskytování služeb v obecném 
hospodářském zájmu, které obsahuje, mimo jiné, kalkulaci maximální výše 
vyrovnávací platby. 

 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků a výše spoluúčasti 
příjemce dotace 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na dotační program činí 10,5 mil. Kč. 

Maximální podíl dotace kraje je 30 %  z celkových uznatelných nákladů služeb 
zahrnutých v žádosti. 

Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), nebo 
z vlastních zdrojů příjemce dotace.  

Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci dotačního 
programu je 1.000,- Kč a maximální výše dotace je 300.000,- Kč na jednu službu. 

 

 

 

Spolufinancování z ESF 



Příloha č. 1 

 3 

V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 
na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím 
grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace přidělená na službu z 
rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr 
dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované z ESF.  
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 

 

Způsob poskytnutí finanční podpory a žádost o poskytnutí finanční podpory 
 
Pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace jsou uvedeny v Metodice pro poskytování 
dotace poskytovatelům sociálních služeb  v programu „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby 2019 – malý dotační program“, (dále jen „Metodika malého 
programu“), která je přílohou č. 1 tohoto dotačního programu.  
 
Žádost o finanční podporu nelze podat v případě, že subjekt doposud nemá oprávnění 
k poskytování příslušné sociální služby (registraci), není zapsán v registru 
poskytovatelů sociálních služeb, není součástí Základní sítě sociálních služeb 
Ústeckého kraje nebo má v době podání Žádosti závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu 
ke státnímu rozpočtu, státním fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům sociálního 
zabezpečení, místně příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního 
samosprávného celku. 
 
 
Termín vyhlášení  
9. 7. 2018 

(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program zveřejněn 
nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu nejméně 90 dnů 
od zveřejnění) 

Počátek lhůty pro podání žádostí 

10. 8. 2018 

Termín uzávěrky pro přijímání žádostí 

31. 8. 2018 

 

Způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace pro rok 2019 musí být zpracována výlučně prostřednictvím 
internetové aplikace v  Katalogu sociálních služeb, http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/, 
včetně příloh žádosti, které budou naskenovány. 

Vzor žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje (www.kr-
ustecky.cz / Sociální péče / Dotační programy kraje / Dotační program „Podpora 
Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program“) a je přílohou 
vyhlášení dotačního programu. 



Příloha č. 1 

 4 

Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu prostřednictvím internetové aplikace v Katalogu sociálních služeb Ústeckého 
kraje. Ústecký kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním žádosti 
a předložením žádosti. 

 

Nedílné přílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, zřizovací listina), a to 
v kopii; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), 
a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, 
nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na 
jeho majetek nebyla nařízena exekuce; vůči žadateli, ani vůči žádnému 
podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, 
se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven 
inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 
nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to 
v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 



Příloha č. 1 

 5 

předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu 
a realizace projektu a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, 
a to v originále včetně informace o případných dalších žádostech tohoto 
projektu uplatněných u poskytovatele v daném roce. V případě, že 
žadatel nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty za přispění 
kraje, uvede tuto skutečnost v čestném prohlášení, kterým nahradí 
přílohu k) soupis projektů. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 4 
Malého programu.   

 

V případě že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 
některého dotačního programu ÚK na podporu sociálních služeb od roku 2017 
a nedošlo u příloh a) až d) k žádné změně, dokládá pouze přílohy uvedené pod 
písm. e) až k). Vzor čestného prohlášení k bodům e) až j) je přílohou Malého 
programu č. 3. 
 

Posuzování žádostí a kritéria hodnocení pro stanovení výše dotace 

Kritéria a postup při hodnocení žádosti a stanovení výše dotace jsou uvedeny 
v Metodice malého programu.  

Žádosti budou mimo jiné posouzeny dle následujících kritérií: 

 potřebnost služby v regionu, tzn. soulad se Střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018, resp. akčním 
plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji a jeho prováděcí části,  

 efektivita (využívanost kapacity) služby, 

 uznatelné a neuznatelné náklady (viz Metodika malého programu), 

 dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2019 z jiných 
zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. ostatní veřejné rozpočty).   

 
 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada, resp. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do konce roku 2018. Po 
vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky dotačního 
řízení. 

Úspěšní žadatelé o dotaci budou informováni o výši přidělené dotace a budou vyzvání 
k poskytnutí podkladů potřebných pro zpracování smlouvy. Dále budou informováni o 
postupu při kompletaci smlouvy a jejím zaslání poskytovateli.  

Vzory smluv jsou přílohou vyhlášení dotačního programu č. 5. 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 



Příloha č. 1 

 6 

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz čl. IX odst. 11. Zásad. 

 

Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Brněnská 6 
400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Petra Fünfkirchlerová, tel.: 475 657 590, e-mail: funfkirchlerova.p@kr-
ustecky.cz 

 

Přílohy č. 1 – Metodika malého programu  

Příloha č. 2 – Žádost o dotaci – VZOR  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k žádosti (přílohy e) až j)) - VZOR 

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k žádosti (příloha k) - VZOR 

Příloha č. 5 – Smlouva o poskytnutí neinvestiční dotace – VZOR 

Příloha č. 6 – Rozpočet plánovaných nákladů (k podpisu smlouvy) 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke smlouvě (bezdlužnost a přílohy žádosti a) až d) 

beze změny) 

Příloha č. 8 – Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace 

  

 

 



Ústecký kraj  Příloha č. 2 
 
Krajský úřad 
odbor sociálních věcí  
 
 

1 
 

Metodika pro poskytování dotace poskytovatelům sociálních 

služeb  v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – 

malý dotační program“ (dále jen „Metodika Malého programu“) 

 

Všeobecné podmínky pro poskytnutí dotace 

 

1. Na dotaci není právní nárok. Rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí dotace 

náleží do pravomoci Rady nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje. Dotace jsou 

poskytovány na základě §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o rozpočtových pravidlech“). 

 

2. O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální 

služby, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) 

a/nebo je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „zákon o sociálních službách“)). Žádost nelze podat a dotaci nelze 

poskytnout v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování 

sociálních služeb (registraci) a/nebo není zapsána v registru poskytovatelů 

sociálních služeb a předmětná služba není zařazena do Základní sítě 

sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018 (dále jen „Základní 

síť kraje“). 

 

3. Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky 

a realizace jím poskytovaných sociálních služeb na území Ústeckého kraje 

(dále též „ÚK“). Uvedené subjekty musí vykonávat činnost v oblasti 

poskytování sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí 

v nepříznivé sociální situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o 

sociálních službách).  

 

4. Malý program se nevztahuje na sociální služby protidrogové politiky 

a na příspěvkové organizace zřizované Ústeckým krajem 

 

5. Dotaci lze poskytnout jen těm poskytovatelům sociálních služeb, kteří nemají 

závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy, samosprávy a 

zdravotním pojišťovnám. Tato skutečnost musí být poskytovatelem sociální 

služby deklarována formou čestného prohlášení při podání žádosti. 

 

6. Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu 

smlouvy:  

bod 6.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



2 

 

a) kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění 

k vykonávané činnosti (zejména výpis z veřejného rejstříku, případně 

společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací listinu apod.), 

b) úředně ověřené kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního 

orgánu (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených 

dokladů) současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce 

zastupovat subjekt navenek, 

c) úředně ověřené kopie dokladu o přidělení IČ (jen v případě, že tento údaj 

nevyplývá z výše uvedených dokladů), 

d) kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné 

potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, 

u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu 

zřizovatele, na který může být dotace zaslána, 

e) nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb upravené na základě 

výše přiznané dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu č. 6 vyhlášení 

programu 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 

a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá 

žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti (bezdlužnost), a to 

v originále; 

Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Malého programu 

přidělena poprvé, dokládá přílohy uvedené pod písmenem a) až f).  

Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Malého programu od roku 

2017, přidělena (byla s ním uzavřena smlouva) dokládá povinně přílohy 

uvedené pod písmenem e) a f); ostatní přílohy není nutné dokládat 

v případě, že u příloh uvedených pod písmeny a) až d) uložených ve 

spisu na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

nedošlo ke změně. Tuto skutečnost Příjemce doloží čestným 

prohlášením. Vzor čestného prohlášení k situaci beze změny v bodech 

a) až d) a k bodu f) je přílohou č. 8 vyhlášení programu. Vzor 

nákladových rozpočtů v příloze e) je přílohou č. 6 vyhlášení programu. 

 

7. V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy doklady podle odst. 6 

tohoto článku, nebude s ním smlouva uzavřena. 

8. V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la 
na rok, na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu 
 z ESF prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, 
bude dotace přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. 
Pro výpočet krácení bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité kapacity 
služby financované z ESF. V případě získání podpory z ESF prostřednictvím 
individuálního projektu kraje, jehož realizátorem je odbor sociálních věcí 
KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje ponechána maximálně ve výši 
potřebné spoluúčasti v projektu. 



3 

 

 
9. Dotace je poskytována bezhotovostně, jednorázově, v souladu s případnými 

regulačními opatřeními následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b) příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi, platebním poukazem 

na běžné účty zřizovatele. 

 

10. Dotace je poskytována žadatelům na základě žádosti poskytovatele sociální 

služby o poskytnutí dotace z rozpočtu ÚK.  

 

11. Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně 

nutných nákladů provozované sociální služby. Dotace se neposkytuje 

na zajištění fakultativních činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních 

službách). Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje pouze na 

úhradu nákladů souvisejících se základní činnosti dle zákona o sociálních 

službách. 

 

12. Příjemce nesmí z poskytnuté dotace poskytovat finanční prostředky jiným 

právnickým nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou 

s realizací činností, na které byly prostředky uvolněny.  

13. Změny v nákladovém rozpočtu je možné: 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých 
nákladových položek hrazených z dotace v rámci jednoho druhu 
uznatelného nákladu za předpokladu, že bude dodržena stanovená 
výše příslušného druhu uznatelného nákladu a změny nebudou mít 
vliv na stanovené účelové určení, 

b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů 
hrazených z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů 
(uvedený v nákladovém rozpočtu služby) maximálně o 30 % z částky 
dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že bude 
dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny 
nebudou mít vliv na účelové určení; na snižování uznatelných nákladů 
v jednotlivých nákladových druzích se omezení nevztahuje. 

O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými 
žadatelem rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné 
žádosti žadatele, a to s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního 
programu. Obdobně se postupuje u převodu dotace v případě sloučení či 
rozdělení sociálních služeb. 

 

14. Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (neuznatelné náklady): 

 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých 

druhů sociálních služeb, 



4 

 

b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních 

službách, 

c) výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí 

majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena 

vyšší než 40 000 Kč, dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí 

majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena 

vyšší než 60 000 Kč,  

d)  odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, náklady 

příštích období a opravné položky provozních nákladů,  

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, 

kdy na tato plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například 

příspěvky na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové 

penzijní spoření a životní pojištění, dary k životním jubileím a pracovním 

výročím, příspěvky na rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového 

vozidla využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností 

u jednotlivých druhů sociálních služeb (včetně bankovních poplatků),  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu 

požádat, 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy 

nedobytných pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, 

tvorbu fondů, úbytek cenných papírů a podílů v případě jejich prodeje, 

úroky z prodlení podle smlouvy o úvěru, výdaje spojené se získáním 

bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, jakož i depozitní poplatky,  

j) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

k) nákupy pozemků nebo budov, 

l) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden 

v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

m) reprezentativní pohoštění, 

n) výdaje, které nelze účetně doložit,  

o) mzdové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové 

náklady uvedené v střednědobém plánu rozvoje sociálních služeb 

v Ústeckém kraji (dále jen „SPRSS ÚK“), (výdaje překračující limitní 

částky, které kraj může stanovit pro jednotlivé položky uznatelných 

nákladů). Limitní částka nesmí být překročena u jednotlivých 

zaměstnanců za celý rok dle pracovních pozic a výše úvazku (i v případě 

zahájení a ukončení pracovního poměru). Za limitní částku se považuje 

superhrubá mzda. 

p) náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací jazykový, vzdělávacích 

a rekvalifikačních kurzů 

 



5 

 

15. Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující 
podmínky: 
- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s poskytováním Služby ve schváleném 

období realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace Služby,  
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady, 

- výchozí hodnota pro výpočet obvyklých mzdových nákladů je stanovena 
podle SPRSS ÚK. Jelikož SPRSS ÚK není každoročně aktualizován, lze při 
výpočtech vycházet i z aktuálně dostupných statistických údajů. Případně 
se zahrne i zákonné navýšení mezd. 

 

16. V případě nejasností, zda se jedná o náklad uznatelný nebo neuznatelný, 

dává závazné stanovisko odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 

kraje (dále jen „KÚÚK“).  

 

17. Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli 

v období realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla dotace poskytnuta 

a byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. do 31. 12. roku, na který byla 

dotace poskytnuta, s výjimkou zahrnutí   souvisejících nákladů - mzdy, 

nájemné, energie, telefon, internet, které budou uhrazeny 

do 31. 1. následujícího roku, neurčí-li Smlouva o poskytnutí dotace jinak.   

 

 

Vyhodnocení žádostí odborem SV a postup při stanovení návrhu výše 

finanční podpory 

Vyhodnocení žádostí probíhá prostřednictvím pracovníků odboru sociálních věcí 

KÚÚK. Hodnotitel potvrdí svou nepodjatost vůči organizacím, jejichž žádosti o 

dotaci posuzuje, čestným prohlášením. Posudek hodnotitele musí být objektivní, 

doložitelný a kvalitně zpracovaný.  

Hodnotitel se při své činnosti řídí schválenými a platnými podklady, 

tj.:  Zásadami, specifickými podmínkami obsaženými ve vyhlášení dotačního 

programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační 

program“ a touto metodikou. Tyto materiály jsou pro práci hodnotitele závazné.  

Při hodnocení sociálních služeb hodnotitelé využívají údajů z registru 

poskytovatelů sociálních služeb a Základní sítě kraje.  

V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele 

k doplnění žádosti o dotaci, a to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby 

uvedené v žádosti o dotaci. Výzva bude přiložena k celkové dokumentaci 

žádosti. Nedostatky musí být odstraněny do 3 pracovních dnů od odeslání výzvy, 

taktéž elektronickou formou, jinak bude žádost vyřazena z dotačního řízení. O 



6 

 

skutečnosti, zda se jedná o formální nedostatek, rozhoduje odbor sociálních věcí 

KÚÚK. 

V případě, že žádost o dotaci podává sociální služba s působností ve více 

krajích, než je Ústecký kraj, bude zohledněna žádost o finanční prostředky, které 

se týkají pouze Ústeckého kraje a to procentuálním poměrem, kterým je služba 

v Ústeckém kraji vůči ostatním krajům poskytována. V žádosti o dotaci tedy 

žadatel uvede jak celkové náklady na službu tak celkové náklady na poskytování 

služby pouze v Ústeckém kraji. Maximální podíl dotace 30 % vychází z celkových 

uznatelných nákladů služeb pro Ústecký kraj. V případě, že budou v žádosti 

uvedeny pouze celkové náklady služby bez rozklíčování nákladů za jednotlivé 

kraje, může být žádost vyřazena pro formální nedostatky. 

 

Nejprve bude posouzeno, zda žádost svým obsahem odpovídá okruhu podpory 

dotačního programu. Poté bude stanoven návrh výše finanční podpory dle níže 

uvedeného postupu: 

Sociální služby budou rozděleny do 5 skupin, na které bude aplikován 

stejný mechanismus výpočtu. 

 
Při výpočtech budou použity úvazky pracovníků dle Základní sítě kraje. Úvazky 
pracovníků nepřímé péče budou vypočteny poměrem u služeb domovy pro 
seniory, domovy se zvláštním režimem, domovy pro osoby se zdravotním 
postižením, azylové domy, domy na půl cesty, noclehárny, týdenní stacionáře, 
chráněné bydlení a služby poskytované ve zdravotnických zařízeních 0,4 úvazku 
nepřímé péče/1 úvazek přímé péče, u ostatních druhů služeb 0,3 úvazku 
nepřímé péče/1 úvazek přímé péče. V případě žádosti nižšího počtu úvazků 
přímé i nepřímé péče vůči Základní síti kraje či výše uvedeným koeficientům, 
bude brán zřetel na tuto nižší výši úvazků.  

Při výpočtu se do úvazků dle Základní sítě kraje zahrnují pracovníci pracující 
u poskytovatele sociální služby ve službě na pracovní smlouvu, dohodu 
o pracovní činnosti a dohodu o provedení práce. V případě dohody o provedení 
práce se přepočítá prováděná práce v hodinách na její odpovídající hodnotu 
v úvazcích1. Je-li pracovník zajišťován mimo pracovní poměr na základě 
obchodní smlouvy (nákupem služby, dodavatelsky), je taktéž nezbytné 
přepočítat počet hodin zajištěných služeb na odpovídající hodnotu úvazku2. 

Obvyklé náklady zahrnují pouze náklady na základní činnosti služby 
poskytované s působností pouze v rámci kraje a zahrnují jak osobní, tak 
provozní náklady (režie) služby.  

Způsob výpočtu výše dotace je stanoven:  

                                                 
1 V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je 
žádána podpora, se přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má 
vykonat práci na DPP v rozsahu 250 hodin v průběhu r. 2019, odpovídající výše úvazku je 0,119, 
tj. 250 hodin/2088 hodin (fond pracovní doby pro rok 2019 v případě 8 hodinové pracovní doby). 
2 Tento přepočet musí být organizace – poskytovatel sociální služby schopen jednoznačně 
doložit. 



7 

 

1. Nejprve se dle koeficientu stanoveného v příloze č. 1 Metodiky malého 
programu u jednotlivých skupin druhů služeb stanoví počet celkových 
úvazků pro jednotlivé služby. 

 
Příklad pro službu odborné sociální poradenství:  
Počet úvazků přímé péče = 10 
Počet úvazků nepřímé péče (poměrem dle druhu služby 0,3 na 1 úvazek přímé 

péče) = 3  
Počet úvazků celkem = 13 
Počet úvazků po navýšení o koeficient 10% = 14,3 

2. Celková alokace pro malý dotační program bude rozpočítána na celkový 
počet úvazků všech žádostí o dotaci, které prošly formálním a věcným 
hodnocením. Výsledná částka na jeden úvazek bude následně 
vynásobena počtem celkových úvazků u jednotlivých žádostí, které prošly 
formálním a věcným hodnocením,  

 
Příklad: 
10 500 000/ počet celkových úvazků všech žádostí o dotaci po navýšení o 

koeficient = výše podpory na 1 úvazek 
Výše podpory na jeden úvazek * 14,3 úvazku = celková výše dotace pro službu 

odborné sociální poradenství 
 

 
 

 

Příloha č. 1 – Hladiny koeficientů 

 
 

 

 
 



Příloha č. 3 

Hladiny koeficientů podle druhů služeb 

 I. hladina – 40 % 

ambulantní a terénní služby prevence 

intervenční centra 

krizová pomoc 

nízkoprahová denní centra 

nízkoprahová zařízení pro děti a mládež 

raná péče 

sociálně aktivizační služby pro rodiny s dětmi 

sociálně aktivizační služby pro seniory a osoby se zdravotním postižením 

sociální rehabilitace 

sociálně terapeutické dílny 

telefonická krizová pomoc 

terénní programy 

tlumočnické služby 

Tísňová péče 

 II. hladina – 30 % 

pobytové služby prevence a ambulantní služby s lůžkovou kapacitou 

azylové domy 

domy na půl cesty 

noclehárny 

 III. hladina – 20 % 

ambulantní a terénní služby péče 

centra denních služeb 

denní stacionáře 

odlehčovací služby 

osobní asistence 

pečovatelská služba 

podpora samostatného bydlení 

průvodcovské a předčitatelské služby 

 IV. Hladina -  služby sociálního poradenství 10 % 

odborné sociální poradenství 

 V. hladina  - pobytové služby péče 0 % 

domovy pro osoby se zdravotním postižením  

domovy pro seniory 

domovy se zvláštním režimem 

chráněné bydlení 

sociální služby poskytované ve zdravotnických zařízeních lůžkové péče 

týdenní stacionáře 

 

bod 6.3 priloha 3.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



Příloha č. 4 

 
 
 

Dotační program 
 „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – 

malý dotační program“  

     

      

      

      

         

1. Identifikační údaje 
     

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb      
Název žadatele    

    
Právní forma    

    
Zřizovatel (např. u p.o.)    

    
Veřejné zdravotnické zařízení    

    
IČ   DIČ    

    
         

    
Sídlo (adresa)  žadatele  

    
Ulice   Č.p/č.orient.    

    
Obec   PSČ    

    
         

    
Kontaktní údaje      

Tel.   Mobil        

Fax   Email        

Webová stránka        

             

Registrace      

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku 
a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu 

kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci):  

     

       

  
 
  

         

Bankovní spojení      

Název banky žadatele        

Číslo účtu žadatele        

Kód banky        

  
  
 

         

Osoby zastupující žadatele      

Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí  
    

         
    

bod 6.3 priloha 4.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



Příloha č. 4 

         
    

         
    

         
    

    
 

    

Statutární zástupce (zástupci)  
    

Jméno, titul, funkce    
    

Kontaktní adresa    
    

Telefon/Fax    
    

E-mail        
       

Kontaktní osoba      
Jméno, titul, funkce            
Kontaktní adresa            
Telefon/Fax            
E-mail            
 

        
Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby):      
Osoba Výše podílu  

    
  Kč  

    

   
  

    
Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby)  

    
Osoba IČ Výše podílu  

    
    Kč  

    

  
   

    
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:      
Název IČ Výše podílu      
    Kč      

     
    

         

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2019 
            

Údaje o službě             
Identifikátor služby               

Druh služby               
Forma poskytování               

Služba poskytovaná od:                       

Název služby               
Zařízení poskytující sociální službu             

Název Adresa             

                

            
 
 

      
            



Příloha č. 4 

Požadavek na dotaci a působnost služby             

Celkové náklady v roce 
2019 (Kč) 

Požadovaná dotace 
Ústeckého kraje na rok 

2019 (Kč) 
Tj. % z celkových nákladů 

                

                  

                   

 Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích: 
                        

Kraj 
Podíl působnosti 

(%) 

Podíl 
požadavku 

na dotaci (%) 
Požadavek na dotaci (Kč) 

            
                    
                

                          

Účel, na který chce žadatel dotaci použít:  
         

            

Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele)           

            

Územní působnost                       

Doba, v níž má být dosaženo účelu:           

Termín zahájení   Termín ukončení   
Počet měsíců 
realizace 

            

 
 

                  

 
3. Popis služby    

         
Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena:    

Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie 

      

      

      

      

      

         



Příloha č. 4 

Převažující cílová skupina  

         
Místo realizace služby: 

Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci aktivity 
(např. akreditace, …),  jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.) 

  

         

Provozní doba poskytování služby 

Ambulantní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Terénní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Pobytová   

         
Popis realizace služby 

  

         
Další údaje o službě 

Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti. 

  



Příloha č. 4 

 

      

4. Kvantifikace sociální služby   

4.1 Ambulantní a terénní forma   
    

  
Okamžitá individuální 
kapacita 

  
  

Okamžitá skupinová kapacita     

Indikátor 
Skutečnost v roce 
2017 

Předpoklad v roce 
2018 

Plán na rok 2019 
  

Provozní doba-celkový počet 
dnů v roce 

      
  

Provozní doba-celkový počet 
hodin/týden 

      
  

Počet unicitních klientů za 
rok 

      
  

Počet kontaktů za rok       
  

Celkový čas kontaktů 
v hodinách 

      
  

Počet intervencí za rok       
  

Celkový čas intervencí 
v hodinách 

      
  

Počet hovorů      

Komentář   
  

      
 

4.2 Pobytová forma   

      

Indikátor 
 Skutečnost v roce 

2017 
Předpoklad v roce 

2018 Plán na rok 2019   
Počet lůžek         
Počet dnů poskytování 
(provozu) služby v roce 

      
  

Celkový využitý počet 
lůžkodnů 

      
  

Počet unicitních klientů za 
rok 

      
  

Komentář     
 
 
 

 
     

Struktura uživatelů služby dle stupňů závislosti 

Rok 2017 - skutečnost      



Příloha č. 4 

Struktura uživatelů dle 
stupně závislosti 

Osoby do 18 let Osoby nad 18 let  Celkem 
  

Stupeň I         
Stupeň II         
Stupeň III         
Stupeň IV         
Ostatní (bez příspěvku na 
péči) 

      
  

Celkem         
Rok 2018 -  předpoklad      
Struktura uživatelů dle 
příspěvku na péči 

Osoby do 18 let Osoby nad 18 let  Celkem 
  

Stupeň I         
Stupeň II         
Stupeň III         
Stupeň IV         
Ostatní (bez příspěvku na 
péči) 

      
  

Celkem         
Rok 2019 - plán      
Struktura uživatelů dle 
příspěvku na péči 

Osoby do 18 let Osoby nad 18 let  Celkem 
  

Stupeň I         
Stupeň II         
Stupeň III         
Stupeň IV         
Ostatní (bez příspěvku na 
péči) 

      
  

Celkem         

 
 
 

5. Personální zabezpečení služby 

 
 

 

 
 
 
5.1. Pracovní smlouvy   

       

  
  Rok 2018 

  

Rok 2019 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    



Příloha č. 4 

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci       
    

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci       
    

       

5. 2 Dohody o pracovní činnosti 
  

       

  
  Rok 2018 

  

Rok 2019 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci       
    

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci           

 
 
5.3 Dohody o provedení práce 
    

  
  Rok 2018 

  

Rok 2019 



Příloha č. 4 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci       
    

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci           

 
       

5.4 Nákup služeb 
  

  
  Rok 2018 

  

Rok 2019 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci       
    

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci           

       

       



Příloha č. 4 

5.5 Dobrovolníci 

       
 
Celkem:  Počet odpracovaných hodin: 

  

       

 
 

6. Zdroje financování služby 
      

Finanční zdroj 
Skutečnost v roce 
2017 (Kč) 

Předpoklad v roce 
2018 (Kč) 

Plán na rok 2019 
(Kč) 

Dotace od krajů (ze státního 
rozpočtu-MPSV) 

          

Dotace od MPSV     
  

Příspěvky od úřadů práce     
  

Dotace od obcí      
  

Příspěvek od zřizovatele - obce     
  

Příspěvek od zřizovatele - kraje     
  

Dotace od krajů:     
  

Ústecký kraj   
 

Jiný kraj (doplnit název)   
 

Úhrady od uživatelů služby     
  

Fondy zdravotních pojišťoven     
  

Resorty státní správy                      
(uveďte jaký) 

    
  

Dotace - strukturální fondy      
  

Pěstounská péče - dohoda o výkonu     
    

Jiné zdroje (specifikovat):     
  

   
 

Celkem     
  

 

 



Příloha č. 4 

 
 
7.  Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
       

 

8. Nedílné přílohy žádosti    
    

Typ přílohy Doloženo     

1. 
U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, 
výpis z registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, ŽL, ZL).      

2. 
Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, 
současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek 
(podepisování smluv).      

3. Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.      

4. Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).      

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 
3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů 
insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela 
nepostačující, nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na 
jeho majetek nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve 
skupině podniků (pokud je žadatel součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, 
včetně podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a 
neslučitelné podpory, který dosud nebyl splacen.      



Příloha č. 4 

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, 
jehož skutková podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro 
trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li 
statutárním orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, 
musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu 
této právnické osoby.      

5. 
Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní 
správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené 
závazky po lhůtě splatnosti.      

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči 
Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání 
nelze považovat posečkání úhrady dlužných závazků.      

5. 
Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu 
kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, 
že byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 

     

5. 
Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a 
nepůsobí jako prostředník 

     

6. 

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za 
přispění Kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení 
finanční výše poskytnuté dotace, a to v originále. Přehled projektů financovaných z ESF, 
do kterých je příjemce dotace zapojen. Pokud nebyly realizovány žádné projekty za 
předchozí 3roky, bude nahrazen soupis projektů čestným prohlášením.      

7.  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc.      

 

 
 
 
 

    

    

Žádost vyhotovil:       

Datum vyhotovení žádosti:       

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 
Ústeckého kraje, Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program“ a potvrzuje 

pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého 
kraje a se zveřejněním údajů o žádosti. 

    

    

Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 

    

    
    

 



Příloha č. 5 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 
vůči státním fondům se považují i  závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 

Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce;  

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 
V ……………. dne ………………   
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

bod 6.3 priloha 5.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



Příloha č. 6  

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
 
 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 

Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné prohlášení  
 
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nerealizovala v průběhu předchozích 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje  

- toto prohlášení nahrazuje nedílnou přílohu žádosti dle Zásad pro poskytování dotací 

a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje v čl. VI., odst. 2, písm. 

k). 

 

 

 

 
 
 
 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
                 razítko, podpis 

bod 6.3 priloha 6.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



Příloha č. 7 

Stránka 1 z 9 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PhDr. Martinem Klikou, MBA, DBA ,1. náměstkem hejtmana Ústeckého 
kraje na základě Pověření Ústeckého kraje ze dne 30. 11. 2016  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1630952/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný v………......rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / 
v evidenci……..v……….Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu 
uloženého na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

bod 6.3 priloha 7.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



 

strana 2 / 9 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování sociální služby v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
2019 – malý dotační program“ 

 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/31Z/2016 
ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito 
Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou neupravených. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č….ze dne…. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na základě této smlouvy neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která  
a) bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod UZ (účelovým 
znakem) 00193, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  

b) bude převedena příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými 
celky ve splátkách platebním poukazem na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím 
účtu zřizovatele, ………………….., č.ú.: ………………, pod UZ (účelovým znakem) 00193, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce 
kalendářního roku, na který byla poskytnuta. 

  
Finanční podpora na registrované sociální služby je poskytnuta v souladu 
s Rozhodnutím Evropské komise ze dne 20. prosince 2011, č. 2012/21/EU, o použití 
čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům pověřeným 
poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále též „Rozhodnutí EK“). 
 
Pro služby s nadregionální působností přidán navíc tento odstavec: 
Poskytovatel touto Smlouvou přistupuje k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí 
k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně podporované 
sociální služby s celostátní a nadregionální působností s tím, že finanční podpora (dotace) 
na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby hrazené 
příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 
 
Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 
hrazené Poskytovateli v souladu s Rozhodnutím EK. 

 
Článek II. 

Účel, na který je dotace určena 



 

strana 3 / 9 

doba, v níž má být dosaženo účelu 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace sociální 
služby (dále jen „Služba“) v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální 
služby 2019 – malý dotační program“ dle poskytovatelem odsouhlaseného Rozpočtu 
plánovaných nákladů, a to v rozsahu dále uvedeného procentuálního podílu dotace na 
úhradě plánovaných uznatelných nákladů. Rozpočet plánovaných nákladů je nedílnou 
součástí ujednání této smlouvy, uložené ve spisu na Krajském úřadě Ústeckého kraje 
odboru sociálních věcí.  

Dotace se poskytuje v následujícím členění: 

- na  službu ….. …….. Kč, 

- na službu ….. …….. Kč. 

 

Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu uznatelných nákladů na poskytování 
sociální služby/sociálních služeb, uvedené/uvedených v bodě 15 Metodiky pro poskytování 
dotace poskytovatelům sociálních služeb v programu „Podpora Ústeckého kraje na 
sociální služby 2019 – malý dotační program „ (dále jen „Metodika malého  programu“), v 
rozsahu stanoveném základními činnostmi pro příslušný druh sociální služby zákonem o 
sociálních službách, a ve lhůtě uvedené v části II., bodu 4. této Smlouvy, v souladu 
s Metodikou malého programu. 
 
Z poskytnuté dotace Příjemce nesmí hradit náklady (tzv. neuznatelné náklady) 
specifikované v bodě 14 Metodiky malého programu.   

2. Příjemce je povinen dodržet nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb, které jsou 
nedílnou součástí ujednání podle této Smlouvy, uložené ve složce Krajském úřadě 
Ústeckého kraje (dále jen „KÚÚK“) odboru sociálních věcí. Od jednotlivých nákladových 
rozpočtů služeb je možno se odchýlit (za předpokladu nepřekročení limitu optimální výše 
dotace) jen následujícím způsobem: 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových položek 
hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu za předpokladu, že bude 
dodržena stanovená výše příslušného druhu uznatelného nákladu a změny nebudou mít 
vliv na stanovené účelové určení, 
b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených z dotace 
navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém rozpočtu služby) 
maximálně o 30 % z částky dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že 
bude dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny nebudou mít vliv na 
účelové určení; na snižování uznatelných nákladů v jednotlivých nákladových druzích se 
omezení nevztahuje, 

3. Termínem ukončení realizace Služby je 31. prosinec 2019. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
nákladů, které vznikly žadateli v období realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla 
dotace poskytnuta a byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. do 31. 12. roku, na který 
byla dotace poskytnuta, s výjimkou zahrnutí   souvisejících nákladů - mzdy, nájemné, 
energie, telefon, internet, které budou uhrazeny do 31. 1. následujícího roku.  

5. Dotace se poskytuje jednorázově. 



 

strana 4 / 9 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Služby v maximální výši 30 %. Závazný finanční ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Služby za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování Služby, pro který byla dotace poskytnuta, 
a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem Služby, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé Služby.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že Služba je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů od 
termínu ukončení realizace Služby (článek II. odst. 4 této smlouvy). Pokud byla Služba 
realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli 
finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se 
závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo finančního 
vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních 
dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace Služby, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy Služby, 

- přínos Služby pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení Služby, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Služby, 



 

strana 5 / 9 

- přehled nákladů Služby hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele. 

 

g) Neprodleně písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace podpořené 
Služby, nejpozději však do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. 

h) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované Služby, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz čl. II 
odst. 7 smlouvy), je příjemce dotace povinen prostředky, o které byl dohodnutý podíl 
dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

i) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

j) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
Služby poskytnuta, v případě, že se Služba neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

k) V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, na 
který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF prostřednictvím 
grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace přidělená na službu z 
rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr 
dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované z ESF.  
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 

l) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 
a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace se 
postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech“). V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno dodržení veškerých 
podmínek čerpání dotace včetně splnění podmínek pro poskytnutí vyrovnávací platby 
ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK.  

m) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu s kontrolním 
řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci a 
poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 
oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly 
Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle § 6 kontrolního řádu. 

 
n) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

 
o) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 



 

strana 6 / 9 

zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v souvislosti 
s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

p) Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele dotace o následujících 
změnách údajů uváděných v Žádosti, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo: 

1. změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 
2. změna bankovního účtu Příjemce, 

Údaje uvedené o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, 
telefonického spojení, e-mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna 
rozhodnutí o registraci) či zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů 
povinně hlášených dle zákona o sociálních službách (na oddělení sociálních služeb 
(registrace) odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje).  

Poskytovatel registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně informovat odbor 
sociálních věcí, oddělení plánování a rozvoje služeb Krajského úřadu Ústeckého kraje, 
o změnách údajů uváděných v Žádosti. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu vyloučení 
možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné veřejné podpory 
s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v závěrečném vyúčtování vyjma 
nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.  

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.  
 
 

q) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až 
po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

r) Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

s) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V 
případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 zákona 
č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení s odvodem 
ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

t) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace 
poskytnuta. 

 
 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 



 

strana 7 / 9 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. Ve výpovědní 
lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 
 

2. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně bude vydáno 
rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona o sociálních službách, je 
povinen do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve 
kterém k těmto skutečnostem došlo, ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli v písemné formě 
a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých služba 
nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 
nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. 
Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet Poskytovatele 
je den jejich odepsání z účtu Příjemce. Ustanovení tohoto odstavce se použije i v případě 
výpovědi smlouvy poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 

Článek V. 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 

skutečnost, že Službu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení 
respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, 
že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2019: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 

b) verbální prezentace Poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce propagující Službu, včetně prezentace 
moderátorem akce, 

c) oficiální pozvání zástupců Poskytovatele na výše uvedené akce, 

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce, 



 

strana 8 / 9 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací Služby). 

 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 
o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  
 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. var. 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode 
dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
var. 2 – Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na 
e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 
var. 3 – Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

 

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

5.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 



 

strana 9 / 9 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje  

Příjemce 

na základě pověření 

 
 



Příloha č. 8

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4.

Plánované náklady v 

roce 2019 v Kč

Požadavek od Ústeckého 

kraje na rok 2019 Kč

Úprava rozpočtu dle 

přidělené dotacena rok 

2019

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

1.

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

Nákladový rozpočet sociální služby

2.7. Odpisy

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

2.1. Dlouhodobý majetek

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

Stránka 1 z 1

bod 6.3 priloha 8.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



Příloha č. 9 

 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné  prohlášení  
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni 
podpisu smlouvy: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení 
a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

 
 
Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- u příloh uvedených pod písmeny a) až d) v Metodice programu malého dotačního 
programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program 
uložených ve spisu na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
nedošlo ke změně. 
 
 

 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 
 
 
V případě, že v některé z příloh pod písmeny a) až d) došlo ke změně, uvede žadatel tuto 
skutečnost do tohoto čestného prohlášení a zároveň doloží dokumenty potvrzující tuto změnu 
k podpisu smlouvy. 

bod 6.3 priloha 9.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



Příloha č. 10

Datum : Podpis a razítko organizace:

Služba (ID): 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           

"Podpora Ústeckého kraje na sociální služby - malý dotační program 2019"

 Závěrečná zpráva a záložky k vyúčtování dotace se vyplňují za každou službu zvlášť

Příjemce dotace:          

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):

Účel dotace: 

Celkové zhodnocení projektu:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2020.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč):             

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

bod 6.3 priloha 10.pdf k usnesení č. 015/40R/2018



Datum : Podpis a razítko organizace:

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2020.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):              ze všech zdrojů financování na celý projekt (př. 1 500 000.-Kč)

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):  26,7%

Výše přidělené dotace (Kč):   přijatá krajská dotace - dle Smlouvy celková výše za všechny služby (př. 400 000,-Kč)

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Účel dotace:  

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           SML171234

"Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program"

Příjemce dotace:       název a adresa organizace dle registrace    

Služba (ID): druh služby  - př. terénní programy (ID: 1234567)



Příloha č. 10

Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program
Souhrnná tabulka

dotační program: 

Ukazatel Poskytnuto

k 31.12.2…  

Vráceno 

v průběhu roku

na

účet kraje

Skutečně

použito 

k 31.12.2...

vratka dotace

b 1 2 3  4  = 1 - 2 - 3 

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé sociální služby 

dle ID 0

0

0

0

0

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovené ve smlouvě o poskytnutí dotace 

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud Příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků Příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2 minus sloupec 3

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

sídlo:

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program

Zdroje financování

dotační program: 

Ukazatel Celkové náklady

Dotace od KÚÚK v 

rámci programu 

Podpora Ústeckého 

kraje na sociální 

služby 2019 – malý 

dotační program

Úhrady 

uživatelů

Fondy 

zdravotních 

pojišťoven

Dotace kraje-

jiné
Dotace od obcí Příspěvky od ÚP 

Příspěvek od 

zřizovatele

Strukturál

ní fondy

Resorty 

stání 

správy

Jiné

b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé sociální služby 

dle ID

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena dle ID

sloupec 1 - uvádí se celkové náklady služby v rozsahu základní činnosti vzniklé v roce, na který byla dotace přidělena

sloupec 2 - uvádí se výše dotace vyčerpané v roce, na který byla přidělena, přičemž nesmí převyšovat výši dotace stanovenou v čl. I bodu 1 Smlouvy

sloupec 5 - uvádí se výše dotace přidělená z jiných dotačních titulů kraje

Sestavil:

Datum a podpis:

sídlo:

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program

dílčí čerpání rozpočtu sociální služby (ID sociální služby)

dotační program: 

číslo smlouvy poskytovatele:

celkové příjmy/výnosy projektu v roce 2019 (Kč)

celkové náklady/výdaje projektu v roce 2019 (Kč)

Celkové náklady (Kč)
dotace poskytnutá 

Ústeckým krajem

částka hrazená z dotace 

Ústeckého kraje (Kč)

Vratka 

(Kč)

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0

0

0

0

0

0 0 0 0

2.6.1. Energie 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0

2.6.3. Nájemné 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 0

2.6.5. Školení a kurzy 0

2.6.6. Opravy a udržování 0

2.6.7. Cestovní náhrady 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.10. Jiné 0

0

0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ústeckým krajem" nesmí být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ústeckého kraje (Kč)"

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

sídlo:

Dotace Ústeckého kraje

Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 2019 – malý dotační program

organizace:

IČ:



Příloha č. 1 

 1 

Dotační program 
„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“ 

 
Název dotačního programu 

„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“ (dále jen „Prorodinný 
program“) 

Prorodinný program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) písm. e) Zásad 
pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje 
(dále jen „Zásady“). V souladu s výše uvedeným odkazem na oblast podpory 
definované v Zásadách se jedná o podporu prorodinných aktivit. Dotační program 
je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. …./2018 ze dne 25. 6. 2018 
dle § 10 c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových pravidlech“). 
 
Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu  

Poskytnutí podpory dle Prorodinného programu je v souladu se strategickými 
dokumenty Ústeckého kraje, tj. Střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na období 2016-2018 (Cíl 1.6 – Podpořit jiné formy pomoci 
v návaznosti poskytovaných sociálních služeb.) a Programem rozvoje Ústeckého kraje 
2014 – 2020.   

Předmětem podpory jsou aktivity zaměřené na podporu rodiny, tj. poradenství, 
vzdělávací a tréninkové aktivity s cílem zvýšení rodičovských kompetencí, poradenství 
v oblasti rodiny a rodičovství; provozované v mateřských a rodinných centrech.   

V rámci tohoto okruhu podpory nebudou podpořeny jesle, mateřské školy, hlídání dětí, 

vzdělávací a rekvalifikační kurzy (např. jazykové nebo PC kurzy) a kulturní aktivity. 

Prorodinný program se nevztahuje na registrované sociální služby uvedené v zákoně 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o sociálních službách“), a aktivity vztahující se na doprovázení pěstounů. 

 

Okruh způsobilých žadatelů 

- spolky nebo pobočné spolky, ústavy a jiné právnické osoby, osoby, které 
naplňují znaky veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle 
zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů, 

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

- příspěvkové organizace dle zákona o rozpočtových pravidlech, které 
nejsou zřízeny Ústeckým krajem, 

bod 6.4 priloha 1.pdf k usnesení č. 016/40R/2018



Příloha č. 1 

 2 

- osoby samostatně výdělečně činné.  

Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky a realizace 
jím poskytovaných aktivit na území Ústeckého kraje (dále též „ÚK“). 

Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře            

U hospodářské činnosti je podpora poskytována v souladu s nařízením Komise (EU) 
č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy 
o fungování Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).“  

U nehospodářské činnosti se poskytnutím dotace na základě této Smlouvy 
poskytovatel podílí na financování nákladů nezbytných k zajištění poskytování 
tzv. navazujících aktivit na sociální služby poskytované podle zákona č. 108/2006 Sb., 
o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních 
službách“). Podpořená činnost poskytovatele sociálních služeb nemá hospodářskou 
povahu a podpora této činnosti navíc neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU.  
Proto je dotace na základě této Smlouvy poskytována v režimu nezakládajícím 
veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie – 
příjemce je povinen důsledně vést oddělené účetnictví. 

 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků a výše spoluúčasti 
příjemce dotace 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na Prorodinný program činí 500.000,- Kč. 

Maximální podíl dotace kraje je 40 % z celkových uznatelných nákladů služeb 
zahrnutých v žádosti. 

Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí nebo vlastní zdroje příjemce dotace. Dotaci poskytnutou v rámci 
jiného dotačního programu ÚK nelze pro tento účel započítat do jiných zdrojů.  

Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci dotačního 
programu je 30.000,- Kč a maximální výše dotace je 60.000,- Kč na jednu aktivitu. 
Minimální výše dotace může být snížena s ohledem na počet žádostí/aktivit a 
alokovaných prostředků. 

Forma dotace: neinvestiční. 

 
Termín vyhlášení  
9. 7. 2018 

(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program zveřejněn 
nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu nejméně 90 dnů 
od zveřejnění) 

Počátek lhůty pro podání žádostí 

10. 8. 2018 

Termín uzávěrky pro přijímání žádostí 

31. 8. 2018 

 
 



Příloha č. 1 

 3 

 
Způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace pro rok 2019 musí být zpracována výlučně prostřednictvím 
internetové aplikace v  Katalogu sociálních služeb, http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/, 
včetně příloh žádosti, které budou naskenovány. 

Vzor žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje (www.kr-
ustecky.cz / Sociální péče / Dotační programy kraje / Dotační program „Podpora 
Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“). 

 

Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu prostřednictvím internetové aplikace v Katalogu sociálních služeb. Ústecký 
kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním žádosti a předložením 
žádosti. 

 

 

Nedílné přílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele 
o dotaci (např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru 
ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, 
stanovy, statut, doklad o živnostenském oprávnění, zřizovací listina), a to 
v kopii; 

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce 
právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění 
zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud 
má registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), 
a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, 
nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo 
vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut 
proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující 
nebo byla zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, 
na jeho majetek nebyla nařízena exekuce; nebyla zavedena nucená 
správa podle zvláštních právních předpisů; na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen 
pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti 
majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním 
orgánem žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby, a to v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního 
úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, 



Příloha č. 1 

 4 

nemá žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to 
v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním 
fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti 
vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu 
předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční 
prostředky v předchozích obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizaci 
projektu a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu 
předchozích 3 let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla 
smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, 
a to v originále včetně informace o případných dalších žádostech tohoto 
projektu uplatněných u poskytovatele v daném roce. 

 

Posuzování žádostí a kritéria hodnocení pro stanovení výše dotace 

Věcné hodnocení žádostí probíhá prostřednictvím pracovníků odboru sociálních věcí 

KÚÚK. Hodnotitel potvrdí svou nepodjatost vůči organizacím, jejichž žádosti o dotaci 

posuzuje, čestným prohlášením. Posudek hodnotitele musí být objektivní, doložitelný 

a kvalitně zpracovaný.  

Hodnotitel se při své činnosti řídí schválenými a platnými podklady, tj.: Zásadami 

a specifickými podmínkami obsaženými ve vyhlášení Prorodinného programu. Tyto 

materiály jsou pro práci hodnotitele závazné.  

K věcnému hodnocení jsou postoupeny jen ty žádosti, které nebyly vyřazeny 

z  dotačního řízení pro formální nedostatky. 

 

Alokovaná částka bude rozdělena alikvotně mezi aktivity, u kterých nebyly žádosti 

vyřazeny z dotačního řízení pro formální nedostatky. Žadateli nebude na aktivitu 

vyplacena vyšší dotace, než je požadovaná částka snížená o neuznatelné náklady. 

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který není definován jako neuznatelný (viz níže), 
a splňuje všechny následující podmínky: 

a) vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
b) vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném 

období realizace, 
c) byl uhrazen do konce realizace projektu, 
d) byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho 

účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 
podpůrnými doklady, 

e) náklad byl vynaložen v souladu s pravidly EU o veřejné podpoře.   
 

 



Příloha č. 1 

 5 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

 pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

 dlužný úrok, 

 opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

 nákupy pozemků nebo budov, 

 ztráty z devizových kurzů, 

 reprezentativní pohoštění, 

 nájemné s následnou koupí (leasing), 

 cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve 
znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 
odst. 3 tohoto právního předpisu, 

 mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

 náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc).  
 

Dotace bude příjemci poskytnuta formou bezhotovostního převodu jednorázově 
na jeho bankovní účet způsobem stanoveným ve smlouvě. Příspěvkové organizaci 
obce je dotace poskytnuta prostřednictvím bankovního účtu jejího zřizovatele 
v souladu s § 28 odst. 12 zákona o rozpočtových pravidlech. 
 

 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada, resp. 
Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do konce roku 2018. Po 
vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky dotačního 
řízení. 

Úspěšní žadatelé o dotaci budou informováni o výši přidělené dotace a budou vyzvání 
k poskytnutí podkladů potřebných pro zpracování smlouvy. Dále budou informováni o 
postupu při kompletaci smlouvy a jejím zaslání poskytovateli.  

Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu smlouvy:  

a) kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění k vykonávané 

činnosti (zejména společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací listinu, výpis 

z živnostenského rejstříku, výpis z obchodního rejstříku apod.), 

b) nákladové rozpočty jednotlivých aktivit upravené na základě výše přiznané 

dotace (Příloha č. 5) 

c) čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis (Příloha č. 6) 

 

V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy shora uvedené doklady, nebude 

s ním smlouva uzavřena.  

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 



Příloha č. 1 

 6 

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz odst. 11 čl. IX. Zásad. 

 

Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Brněnská 6 
400 02 Ústí nad Labem 

Kontaktní osoba: 

Mgr. Petra Fünfkirchlerová, tel.: 475 657 590, e-mail: funfkirchlerova.p@kr-
ustecky.cz 

 

Přílohy č. 1 – Žádost o dotaci – VZOR 

Příloha č. 2 – Smlouva – VZOR 

Příloha č. 3 – Čestná prohlášení – VZOR 

Příloha č. 4 - Čestné prohlášení k žádosti (místo přílohy k) soupisu projektů) - VZOR 

Příloha č. 5 – Rozpočet plánovaných nákladů – VZOR 

Příloha č. 6 -  Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis – VZOR 

Příloha č. 7 - Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace 

 

 

 



Příloha č. 2 

 
 
 

Dotační program 
 „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných 

aktivit 2019“  

     

      

      

      

         

1. Identifikační údaje 
     

Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb      
Název žadatele    

    
Právní forma    

    
IČ   DIČ    

    
         

    
Sídlo (adresa)  žadatele  

    
Ulice   Č.p/č.orient.    

    
Obec   PSČ    

    
Tel.   Mobil        

Fax   Email        

Webová stránka        

             

Registrace      

(Občanská sdružení uvedou číslo a datum registrace u Ministerstva vnitra, spolky a ústavy zřízené dle nového občanského 
zákoníku datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku a název krajského 

soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu kultury, jiné typy 
subjektů odpovídající registraci):  

     

       

             

Bankovní spojení      

Název banky žadatele        

Číslo účtu žadatele        

Kód banky        

             

Osoby zastupující žadatele      

Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí  
    

         
    

         
    

         
    

         
    

    
 

    

Statutární zástupce (zástupci)  
    

Jméno, titul, funkce    
    

bod 6.4 priloha 2.pdf k usnesení č. 016/40R/2018



Příloha č. 2 

Kontaktní adresa    
    

Telefon/Fax    
    

E-mail        
       

Kontaktní osoba      
Jméno, titul, funkce            
Kontaktní adresa            
Telefon/Fax            
E-mail            
 

        
Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby):      
Osoba Výše podílu  

    
  Kč  

    

   
  

    
Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby)  

    
Osoba IČ Výše podílu  

    
    Kč  

    

  
   

    
Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele:      
Název IČ Výše podílu      
    Kč      

     
    

         

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2019 

                               

Požadovaná částka (výše dotace v Kč)             

Celkové náklady v 
roce 2019 (Kč) 

Požadovaná dotace 
Ústeckého kraje na rok 2019 

(Kč) 
Tj. % z celkových nákladů 

                

                  

 
  

            
            

Účel, na který chce žadatel dotaci použít:  
         

            

Nehodící se variantu škrtněte           



Příloha č. 2 

A) Aktivita je hospodářskou činností a dotace bude poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) č. 1407/2013 

ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis 

(Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1). 
          

B) Aktivita není hospodářskou činností a podpora této činnosti neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU.  

Proto bude dotace poskytována v režimu nezakládajícím veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy 

o fungování Evropské unie. 
          

 

Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu)           

 
 
 

          

Územní působnost                       

Doba, v níž má být dosaženo účelu:           

Termín zahájení   Termín ukončení   
Počet měsíců 

realizace 
            

                   

 
                   

3. Popis aktivity 
Název aktivity  

 

       
Cílová skupina osob, pro které je aktivita určena:  

       

Typ cílové 
skupiny 

Věková Kategorie Upřesnění 
Počet osob, kterým aktivita 
pomůže 

        

        

        

       

Převažující cílová skupina   

       

Časový rozsah aktivity: 

  

  

       
Místo realizace aktivity: 



Příloha č. 2 

Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro 
realizaci aktivity (např. akreditace, …), jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám. 

  

       
Popis realizace aktivity: 

  

       
Další údaje o aktivitě:  

Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti. 

  

       
Personální zajištění aktivity: 

  

 

      

       

 
 

6. Zdroje financování služby 
      

Finanční zdroj 
Skutečnost v roce 
2017 (Kč) 

Předpoklad v roce 
2018 (Kč) 

Plán na rok 2019 

Dotace od krajů (ze státního 
rozpočtu-MPSV) 

          

Dotace od MPSV     
  

Příspěvky od úřadů práce     
  

Dotace od obcí      
  

Příspěvek od zřizovatele - obce     
  



Příloha č. 2 

Příspěvek od zřizovatele - kraje     
  

Dotace od krajů      
  

Úhrady od uživatelů služby     
  

Fondy zdravotních pojišťoven     
  

Resorty státní správy (uveďte jaký)     
  

Dotace - strukturální fondy      
  

Pěstounská péče - dohoda o výkonu     
    

Jiné zdroje (specifikovat)     
  

Celkem     
  

 

 

Rozpočet aktivity (neinvestiční náklady) a požadavek od Ústeckého kraje na rok 2019 podle nákladových 
položek                                                             

(Vyplňuje se za každou aktivitu zvlášť) 

Název a číslo aktivity:   

Nákladová položka 
Předpokládan
é náklady na 
rok 2018 (Kč) 

Přidělená 
dotace od 
Ústeckéh
o kraje na 
rok 2018 

(Kč) 

Náklad
y na 
rok 

2019 
(Kč) 

Požadave
k od 

Ústeckéh
o kraje na 
rok 2019 

(Kč) 

Poznámka - 
slovní 

komentář 
(u položek, 
na které je 

žádána 
dotace 
kraje, 
nutno 

vyplnit) 

1. Provozní náklady celkem 0  0  0  0    

1.1. Materiálové náklady celkem 0  0  0  0    

z 
to

h
o

: 

- potraviny           

- kancelářské 
potřeby           

- vybavení 
(DDHM)           

- pohonné 
hmoty           

- ostatní 
materiálové 
náklady           

1.2. Nemateriálové náklady celkem 0  0  0  0    

1.2.1 Energie  0  0  0  0    



Příloha č. 2 

z 
to

h
o

: 

- elektřina           

- plyn           

- vodné, stočné           

- jiné           

1.2.2 
Opravy a 
udržování 0  0  0  0    

z 
to

h
o

: 

- opravy a 
udržování budov           

- opravy a 
udržování aut           

- ostatní - 
konkretizujte           

1.2.3 Cestovné 0  0  0  0    

z 
to

h
o

: 

- cestovné 
zaměstnanců           

- cestovné 
klientů           

1.2.4 Ostatní služby 0  0  0  0    

  - telefony           

  - poštovné           

  - internet           

  - nájemné           

  
- právní a 
ekonomické 
služby           

  - školení a 
vzdělávání           

z 
to

h
o

: 

- pořízení DDNM 
do Kč 60 tis.            

- jiné ostatní 
služby           

1.3 Jiné provozní náklady - konkretizujte 0  0  0  0    

z 
to

h
o

: - daně a poplatky           

-            

-            

2. Osobní náklady 
celkem   0  0  0  0    

2.1. Mzdové náklady   0  0  0  0    

z 
to

h
o

: 

- hrubé mzdy           

- OON na DPČ           

- OON na DPP           

- ostatní mzdové 
náklady           

2.2. Odvody sociální a zdravotní pojištění            



Příloha č. 2 

2.3. Ostatní sociální náklady           

Celkové náklady na realizaci aktivity 0  0  0  0    

 

 

8. Nedílné přílohy žádosti 
   

Typ přílohy 
   

1. 
U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci (např. VOR, výpis z 
registru ekonomických subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, ŽL, 
ZL).    

2. 
Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního orgánu právnické osoby, současně s 
dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek (podepisování 
smluv).    

3. Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ. 
   

4. Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva). 
   

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech 
neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla zavedena nucená správa podle 
zvláštních právních předpisů.    

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisí s předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby. 

   

5. 
Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy 
sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky po 
lhůtě splatnosti.    

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním 
fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu 
životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat 
posečkání úhrady dlužných závazků. 

   

5. 
Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli 
finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty. 

   

5. 
Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí 
jako prostředník 

   

6. 

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu předchozích 3 let za přispění 
Kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše 
poskytnuté dotace, a to v originále. Přehled projektů financovaných z ESF, do kterých je příjemce 
dotace zapojen (příloha). Pokud nebyly realizovány žádné projekty za předchozí 3roky, bude 
nahrazen soupis projektů čestným prohlášením.    



Příloha č. 2 

7.  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc. 
   

 

 
 
 
 

    

   
Žádost vyhotovil:      
Datum vyhotovení žádosti:      

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního programu 
Ústeckého kraje, Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“ a potvrzuje pravdivost uváděných 

údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o 
žádosti. 

   

   

Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 

   

    
   

 

 
 



Příloha č. 3 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

 
- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 

vůči státním fondům se považují závazky vůči Fondu národního majetku, Státnímu 
fondu životního prostředí, Pozemkovému fondu, a Celní správě, za vypořádání nelze 
považovat posečkání úhrady dlužných závazků; 

 
- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 

např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 
Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo byla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce; nebyla zavedena nucená správa podle zvláštních právních 
předpisů; na jeho majetek nebyla nařízena exekuce;  
 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  
 

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 
 

 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

bod 6.4 priloha 3.pdf k usnesení č. 016/40R/2018



Příloha č. 4 

 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
 
 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 

Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné prohlášení  
 
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nerealizovala v průběhu předchozích 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje  

- toto prohlášení nahrazuje nedílnou přílohu žádosti dle Zásad pro poskytování dotací 

a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje v čl. VI., odst. 2, písm. 

k). 

 

 

 

 
 
 
 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
               razítko, podpis 

bod 6.4 priloha 4.pdf k usnesení č. 016/40R/2018



Příloha č. 5 

Stránka 1 z 8 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: PhDr. Martinem Klikou, MBA, DBA ,1. náměstkem hejtmana Ústeckého 

kraje na základě Pověření Ústeckého kraje ze dne 30. 11. 2016 
 
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1630952/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný ve veřejném rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / v 
živnostenském rejstříku u ………. (výpis z veřejného / živnostenského rejstříku příjemce tvoří 
přílohu č. 1 k této smlouvě) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

  

bod 6.4 priloha 5.pdf k usnesení č. 016/40R/2018



 

strana 2 / 8 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování aktivit v programu  
„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“ 

 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/31Z/2016 
ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí 
z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu s těmito 
Zásadami. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel na základě této smlouvy poskytuje příjemci v souladu s usnesením ………… 
č. ….. ze dne …….neinvestiční dotaci ve výši ………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), 
která bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod UZ 
(účelovým znakem) 00192, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije 
nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  
 

U hospodářské činnosti je podpora poskytnuta v souladu s nařízením Komise (EU) 

č. 1407/2013 ze dne 18. prosince 2013 o použití článků 107 a 108 Smlouvy o fungování 

Evropské unie na podporu de minimis (Úř. věst. L 352, 24. 12. 2013, s. 1).“ 

 

U nehospodářské činnosti se poskytnutím dotace na základě této Smlouvy 

poskytovatel podílí na financování nákladů nezbytných k zajištění poskytování tzv. 

navazujících aktivit na sociální služby poskytované podle zákona č. 108/2006 Sb., 

o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o sociálních 

službách“). Podpořená činnost poskytovatele sociálních služeb nemá hospodářskou 

povahu a podpora této činnosti navíc neovlivňuje obchod mezi členskými státy EU.  

Proto je dotace na základě této Smlouvy poskytována v režimu nezakládajícím 

veřejnou podporu ve smyslu článku 107 odst. 1 Smlouvy o fungování Evropské unie 

– příjemce je povinen důsledně vést oddělené účetnictví.  

 
 

Článek II. 

Účel, na který je dotace určena 
doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta za účelem realizace aktivity v rámci programu „Podpora 
Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“ dle poskytovatelem 
odsouhlaseného Rozpočtu plánovaných nákladů, a to v rozsahu dále uvedeného 
procentuálního podílu dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů. Rozpočet 



 

strana 3 / 8 

plánovaných nákladů je nedílnou součástí ujednání této smlouvy. Dotace se poskytuje 
v následujícím členění: 

 

- na aktivitu….. …….. Kč, 

- na aktivitu ….. …….. Kč. 

 

V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za neuznatelný náklad 
označují následující náklady:  

Neuznatelný náklad je náklad na: 

 pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 

 dlužný úrok, 

 opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

 nákupy pozemků nebo budov, 

 ztráty z devizových kurzů, 

 reprezentativní pohoštění, 

 nájemné s následnou koupí (leasing), 

 cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění 
pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto 
právního předpisu, 

 mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance 
ve veřejných službách a správě, 

 náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc).  
 

Dále náklady spojené s hlídáním dětí (včetně jeslí a mateřských škol), s realizací 

jazykových, vzdělávacích a rekvalifikačních kurzů a kulturních aktivit.   

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s poskytováním aktivity ve schváleném období 

realizace, 
- byl uhrazen do konce realizace aktivity,  
- byl vynaložen v souladu s pravidly EU o veřejné podpoře 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních dokladech, 

je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými doklady. 
 

2. Změny v rámci procentuálního účelového určení prostředků je možné provádět pouze 
postupem stanoveným čl. VIII Zásad po písemném souhlasu poskytovatele. 

3. Termínem ukončení realizace aktivity je 31. prosinec 2019. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 

4. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací aktivity a vzniklých v době 
do 31. prosince 2019. Datem účinnosti uznatelných nákladů je 1. leden 2019. 
 

5. Dotace se poskytuje jednorázově. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech aktivity v maximální výši 40 %. Závazný finanční ukazatel musí být 
dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům aktivity za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 
 



 

strana 4 / 8 

 
Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování aktivity, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem aktivity, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), vedeném 
v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a 
to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé aktivity.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že aktivita je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů od 
termínu ukončení realizace aktivity (článek II. odst. 4 této smlouvy). Pokud byla aktivita 
realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit poskytovateli 
finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Spolu se 
závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze 
závažných důvodů může být termín předložení závěrečné zprávy nebo finančního 
vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, maximálně však o 10 kalendářních 
dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace aktivity, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy aktivity, 

- přínos aktivity pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení aktivity, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů aktivity, 

- přehled nákladů aktivity hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem). 



 

strana 5 / 8 

g) Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet aktivity a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. 

h) Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor sociálních věcí 
Krajského úřadu Ústeckého kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce 
nebo realizace podpořené aktivity. 

i) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované aktivity, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. čl. II 
odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace překročen, vrátit. Tyto 
prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, 
a to současně s předložením závěrečné zprávy. 

j) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

k) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
aktivity poskytnuta, v případě, že se aktivita neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

l) V případě, že příjemce obdrží ode dne podpisu této smlouvy finanční prostředky na 
zajištění stejného uznatelného nákladu v rámci jakéhokoliv individuálního projektu 
Ústeckého kraje financovaného z Operačního programu Zaměstnanost (ESF), 
je povinen vrátit alikvotní část dotace na účet, z něhož mu byla dotace poskytnuta. 
Alikvotní část se přitom počítá na jednotlivé měsíce poměrem dvanáctin. 

m) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 

zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 

zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 

a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace se 

postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 

pravidlech“) V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno dodržení veškerých 

podmínek čerpání dotace.  

n) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu s kontrolním 

řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k poskytnuté dotaci a 

poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění kontroly. Těmito 

oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí a odboru kontroly 

Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle §6 kontrolního řádu. 

 
o) Zadávat veřejné zakázky v souladu s právními předpisy o zadávání veřejných zakázek, 

pokud se na něho vztahují. 

p) Veškeré změny týkající se tohoto smluvního vztahu neprodleně písemně oznámit 
poskytovateli. Každá změna smluvních ujednání musí být řešena číslovaným 
písemným dodatkem k původní smlouvě. 
 

q) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 



 

strana 6 / 8 

veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 

 
r) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 

rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, vrátit 
poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo zadržených 
prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z neoprávněně 
použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace poskytnuta. 

 
 
 
 

Článek IV.  
Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 

2. V případě, že příjemce realizaci aktivity nezahájí, přeruší nebo předčasně ukončí, 

je povinen bez zbytečného odkladu písemně ohlásit tuto skutečnost poskytovateli a vrátit 

poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých aktivita nebyla 

realizována) zpět na účet poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne ohlášení, 

nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen učinit. 

Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet poskytovatele 

je den jejich odepsání z účtu příjemce dotace. V případě, že příjemce nevrátí poskytnuté 

finanční prostředky ve stanovené lhůtě, jedná se o porušení rozpočtové kázně ve smyslu 

ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech a poskytovatel zahájí další kroky k 

jejich vymáhání. Ustanovení tohoto odstavce se použije i v případě výpovědi smlouvy 

poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 
Článek V. 

 
Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že aktivita 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci aktivity typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede příjemce 

skutečnost, že aktivitu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v provedení 
respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy výslovně prohlašuje, 
že se s daným logomanuálem seznámil. 
 

3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 
ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 



 

strana 7 / 8 

a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání aktivity tj. do 31. 12. 2019: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci aktivity, 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace aktivity) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce  

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací aktivity), 
 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 Sb., 
o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon o soudech 
a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných známkách), ve znění 
pozdějších předpisů.  

 

Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. var. 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na úřední 
desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne uzavření 
smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 let ode 
dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
var. 2 – Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. 
disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na 
tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové schránky ID……./na 
e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv. 

 
var. 3 – Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou písemných 

a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení 

 

5.  O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje 
     usnesením č. ………… ze dne ……………. 



 

strana 8 / 8 

 
 
 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje na 
základě pověření 

 
 
 

Příjemce 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Výpis z obchodního rejstříku příjemce (Výpis ze živnostenského rejstříku 
příjemce, z ….. evidence) 

 



Příloha č. 6 

Rozpočet plánovaných nákladů                                                              
 

  

(Vyplňuje se za každou aktivitu zvlášť)  

Název a číslo aktivity 
   

Nákladová položka 
Předpokládané 
náklady na rok 

2018 (Kč) 

Přidělená 
dotace od 
Ústeckého 
kraje na rok 

2018 (Kč) 

Náklady 
na rok 
2019 
(Kč) 

Požadavek od 
Ústeckého 
kraje na rok 

2019 (Kč) 

Poznámka - slovní 
komentář (u 

položek, na které je 
žádána dotace 

kraje, nutno 
vyplnit) 

 
Úprava rozpočtu 

dle přidělené 
dotace na rok 2019 

(Kč) 

 

 

1. Provozní náklady celkem 0  0  0  0     

1.1. Materiálové náklady celkem 0  0  0  0     

z
 t
o
h
o
: 

- potraviny            

- kancelářské potřeby            

- vybavení (DDHM)            

- pohonné hmoty            

- ostatní materiálové 
náklady           

 

1.2. Nemateriálové náklady celkem 0  0  0  0     

1.2.1 Energie  0  0  0  0     

z
 t
o
h
o
: 

- elektřina            

- plyn            

- vodné, stočné            

- jiné            

1.2.2 Opravy a udržování 0  0  0  0     

bod 6.4 priloha 6.pdf k usnesení č. 016/40R/2018



Příloha č. 6 

z
 t
o
h
o
: - opravy a udržování budov            

- opravy a udržování aut            

- ostatní - konkretizujte            

1.2.3 Cestovné 0  0  0  0     

z
 t
o
h
o
: 

- cestovné zaměstnanců            

- cestovné klientů            

1.2.4 Ostatní služby 0  0  0  0     

  - telefony            

  - poštovné            

  - internet            

  - nájemné            

  - právní a ekonomické služby            

  - školení a vzdělávání            

z
 t
o
h
o
: - pořízení DDNM do Kč 60 

tis.            

 

- jiné ostatní služby            

1.3 Jiné provozní náklady - konkretizujte 0  0  0  0     

z
 t
o
h
o
: - daně a poplatky            

-             

-             

2. Osobní náklady 
celkem   0  0  0  0    

 

2.1. Mzdové náklady   0  0  0  0     

z
 t
o
h
o
: 

- hrubé mzdy            

- OON na DPČ            

- OON na DPP            

- ostatní mzdové náklady            

2.2. Odvody sociální a zdravotní pojištění            
 

 



Příloha č. 6 

2.3. Ostatní sociální náklady            

Celkové náklady na realizaci aktivity 0  0  0  0    
 

        
 



Příloha č. 7 

1 
 

Čestné prohlášení žadatele o podporu v režimu de minimis 

 

Název žadatele  

Sídlo / Adresa žadatele  

IČ   

 
 

1. Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá 
 

  kalendářní rok. 
  hospodářský rok (začátek ……………………., konec ……………………). 

 
V případě, že během předchozích dvou účetních období došlo k přechodu z kalendářního roku na 
rok hospodářský anebo opačně, uveďte tuto skutečnost vypsáním účetních období, která byla použita 
(např. 1. 4. 2012 - 31. 3. 2013; 1. 4. 2013 - 31. 12. 2013): 
…………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
 

2. Podniky1 propojené s žadatelem o podporu 

Žadatel o podporu se považuje za propojený2 s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou 
mají některý z následujících vztahů:   
a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, 
v jiném subjektu; 
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo 
dozorčího orgánu jiného subjektu; 
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené 
s daným subjektem nebo dle ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu; 
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu 
s dohodou uzavřenou s jinými akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích 
práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném subjektu. 
 
Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím 
jednoho nebo více dalších subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu. 
 
Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby 
zapsané v základních registrech v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o základních registrech, 
ve znění pozdějších předpisů. 

 
Žadatel prohlašuje, že  

 
  není ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem. 
  je ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo/Adresa IČ 

   

   

   

   

   

                                                 
1  Podle pravidel veřejné podpory lze za podnik považovat jakýkoliv subjekt, který provádí  hospodářskou činnost, 

tedy nabízí na trhu zboží nebo služby, a to bez ohledu na právní formu tohoto subjektu. 
2  Více o propojeném podniku - v Nařízení komise (EU) č. 1407/2013 ze dne 18.prosince 2013 o použití článků 107 

a 108 Smlouvy o fungování Evropské unie na podporu de minimis. 
 

bod 6.4 priloha 7.pdf k usnesení č. 016/40R/2018



2 
 

 
3. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 

 
  nevznikl spojením podniků či nabytím podniku. 
  vznikl spojením (fúzí splynutím3) níže uvedených podniků: 
  nabytím (fúzí sloučením4) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 
 

4. Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích 
 

  nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením5) podniku. 
  vznikl rozdělením níže uvedeného podniku: 

 

Obchodní jméno podniku Sídlo IČ 

   

 
a převzal jeho činnosti, na něž byla dříve poskytnutá podpora de minimis použita6. Podniku (žadateli) 
byly přiděleny následující (dříve poskytnuté) podpory: 
 

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč 

   

   

   

   

 
Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků 
 

  jsou již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu. 
  nejsou zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu.  

 
 

5. Žadatel níže svým podpisem 
 
 potvrzuje, že výše uvedené údaje jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně; 

 
 se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu 

poskytnutí podpory de minimis bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, 
které u něj nastaly;  
  

                                                 
3 Viz § 62 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů. 
4 Viz § 61 zákona č. 125/2008 Sb. 
5 Viz § 243 zákona č. 125/2008 Sb. 
6 Pokud by na základě převzatých činností nebylo možné dříve poskytnuté podpory de minimis rozdělit, rozdělí se 

podpora poměrným způsobem na základě účetní hodnoty vlastního kapitálu nových podniků k datu účinku rozdělení 
(viz čl. 3 odst. 9 nařízení č. 1407/2013, č. 1408/2013 a č. 717/2014). 



3 
 

 souhlasí se zpracováním svých osobních údajů obsažených v tomto prohlášení ve smyslu zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem evidence 
podpor malého rozsahu v souladu se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti 
veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. Tento souhlas uděluji 
správci7 a zpracovateli8, kterým je Ústecký kraj, pro všechny údaje obsažené v tomto prohlášení, a to 
po celou dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 

Datum a místo podpisu 
  

  

 

Jméno a podpis osoby 
oprávněné zastupovat 
žadatele 

 
 

Razítko (pokud je 

součástí podpisu 
žadatele) 

  

 

 

                                                 
7 Správcem je koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné 

podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění p. p. 
8 Zpracovatelem je poskytovatel podpory de minimis. 



Příloha č. 8

Datum : Podpis a razítko organizace:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč):             

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2019.

Služba (ID): 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           

„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“

 Závěrečná zpráva a záložky k vyúčtování dotace se vyplňují za každou aktivitu zvlášť

Příjemce dotace:          

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):

Účel dotace: 

bod 6.4 priloha 8.pdf k usnesení č. 016/40R/2018



Datum : Podpis a razítko organizace:

Účel dotace:  

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           SML171234

„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“

Příjemce dotace:       název a adresa organizace dle registrace    

Služba (ID): druh služby  - př. terénní programy (ID: 1234567)

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2019.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):              ze všech zdrojů financování na celý projekt (př. 1 500 000.-Kč)

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):  26,7%

Výše přidělené dotace (Kč):   přijatá krajská dotace - dle Smlouvy celková výše za všechny služby (př. 400 000,-Kč)



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2018“
Souhrnná tabulka

dotační program: 

Ukazatel Poskytnuto

k 31.12.2…  

Vráceno 

v průběhu roku

na

účet kraje

Skutečně

použito 

k 31.12.2...

vratka dotace

b 1 2 3  4  = 1 - 2 - 3 

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé aktivity 0

0

0

0

0

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivé aktivity uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovené ve smlouvě o poskytnutí dotace 

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud Příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků Příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2 minus sloupec 3

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:

sídlo:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“

Zdroje financování

dotační program: 

Ukazatel Celkové náklady

Dotace od KÚÚK v 

rámci programu 

Podpora Ústeckého 

kraje na sociální 

služby 2019 – malý 

dotační program

Úhrady 

uživatelů

Fondy 

zdravotních 

pojišťoven

Dotace kraje-

jiné
Dotace od obcí Příspěvky od ÚP 

Příspěvek od 

zřizovatele

Strukturál

ní fondy

Resorty 

stání 

správy

Jiné

b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé aktivity

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivé aktivity uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se celkové náklady služby v rozsahu základní činnosti vzniklé v roce, na který byla dotace přidělena

sloupec 2 - uvádí se výše dotace vyčerpané v roce, na který byla přidělena, přičemž nesmí převyšovat výši dotace stanovenou v čl. I bodu 1 Smlouvy

sloupec 5 - uvádí se výše dotace přidělená z jiných dotačních titulů kraje

Sestavil:

Datum a podpis:

sídlo:

„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“

dílčí čerpání rozpočtu sociální služby (ID sociální služby)

dotační program: 

číslo smlouvy poskytovatele:

celkové příjmy/výnosy projektu v roce 2019 (Kč)

celkové náklady/výdaje projektu v roce 2019 (Kč)

Celkové náklady (Kč)
dotace poskytnutá 

Ústeckým krajem

částka hrazená z dotace 

Ústeckého kraje (Kč)

Vratka 

(Kč)

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0

0

0

0

0

0 0 0 0

2.6.1. Energie 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0

2.6.3. Nájemné 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 0

2.6.5. Školení a kurzy 0

2.6.6. Opravy a udržování 0

2.6.7. Cestovní náhrady 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.10. Jiné 0

0

0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ústeckým krajem" nesmí být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ústeckého kraje (Kč)"

„Podpora Ústeckého kraje v oblasti prorodinných aktivit 2019“

organizace:

IČ:

sídlo:

Dotace Ústeckého kraje

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady



Příloha č. 1 

 

 1 

Dotační program 
„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 

2019“ 

 
Název dotačního programu 

„Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2019“ (dále jen 
„Protidrogový program“) 

Protidrogový program vychází z oblasti podpory definované v čl. I. bod 2) b) a e) 
Zásad pro poskytování dotací a návratných finančních výpomocí z rozpočtu 
Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“) V souladu s výše uvedenými odkazy na oblasti 
podpory definované v Zásadách se jedná o podporu aktivit v oblasti sociálních 
služeb. Dotační program je vyhlášen usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č…./Z/2018 ze dne 25. 6. 2018 dle § 10 c) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“), na podporu sociálních služeb definovaných v zákoně 
č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o sociálních službách“). 
 
Účel finanční podpory (dotace) a důvody podpory stanoveného účelu  

Poskytnutím podpory podle tohoto Protidrogového programu plní kraj svoji povinnost 
zajistit dostupnost poskytování sociálních služeb na svém území v souladu 
se střednědobým plánem rozvoje sociálních služeb ve smyslu § 95 písm. g) zákona 
o sociálních službách. 

Předmětem podpory jsou registrované sociální služby podle typologie obsažené 
v § 37 – 70 zákona o sociálních službách a v souladu s vyhláškou č. 505/2006 Sb., 
kterou se provádějí některá ustanovení zákona o sociálních službách poskytované 
na území Ústeckého kraje, jejichž zaregistrovanou cílovou skupinou jsou osoby 
ohrožené závislostí nebo závislé na návykových látkách. Jedná se konkrétně 
o služby: odborné sociální poradenství (§ 37), kontaktní centra (§ 59), služby 
následné péče (§ 64), terapeutické komunity (§ 68) a terénní programy (§ 69). 

Protidrogový program se nevztahuje na sociální služby, které nejsou 
poskytovány v oblasti protidrogové politiky a  na příspěvkové organizace 
zřizované ÚK. 

Podpořeny budou registrované sociální služby, na které jejich poskytovatelé obdrželi 
Pověření Ústeckého kraje k  zajištění dostupnosti poskytování sociální služby nebo 
Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění dostupnosti poskytování 
sociální služby (dále jen „Pověření“) a jsou zařazené do Základní sítě sociálních 
služeb Ústeckého kraje na období 2016–2018 (dále jen „Základní síť kraje“). 
Finanční podpora z rozpočtu kraje bude poskytnuta na částečné krytí vyrovnávací 
platby, která se týká financování běžných výdajů souvisejících s poskytováním 
základních činností sociálních služeb s výjimkou základního potravinového servisu 
v rámci činnosti služeb kontaktních center. Mohou být podpořeny pouze sociální 
služby, které zohledňuje zpracovaný Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji na období 2016-2018, resp. akční plán rozvoje sociálních služeb 
v Ústeckém kraji a jeho prováděcí části, tj. může být podporováno poskytování 
sociálních služeb, které jsou zařazeny do  Základní sítě kraje .  

bod 6.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 017/40R/2018



Příloha č. 1 

 

 2 

Okruh způsobilých žadatelů 

- spolky nebo pobočné spolky, ústavy a jiné právnické osoby a osoby, 
které naplňují znaky veřejně prospěšné právnické osoby podle § 146 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

- církve, náboženské společnosti nebo církevní právnické osoby dle 
zákona č. 3/2002 Sb., o svobodě náboženského vyznání a postavení 
církví a náboženských společností a o změně některých zákonů (zákon 
o církvích a náboženských společnostech), ve znění pozdějších 
předpisů, 

- školské právnické osoby dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 
základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávaní (školský 
zákon), ve znění pozdějších předpisů, 

- příspěvkové organizace dle zákona o rozpočtových pravidlech, které 
nejsou zřízeny Ústeckým krajem, 

- osoby samostatně výdělečně činné  

 
Informace o povaze dotace podle práva EU o veřejné podpoře 

Finanční podpora na základě tohoto programu je poskytována v režimu veřejné 
podpory slučitelné s vnitřním trhem podle Rozhodnutí Komise ze dne 20. prosince 
2011 o použití článku 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní 
podporu ve formě vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým 
podnikům pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu 
(2012/21/EU), (dále jen „Rozhodnutí EK“). Subjekty, jejichž sociální služby jsou 
součástí Základní sítě kraje, obdržely od Ústeckého kraje Pověření k poskytování 
služeb v obecném hospodářském zájmu, které obsahuje, mimo jiné, kalkulaci 
maximální výše vyrovnávací platby. 

 
Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků a výše spoluúčasti 
příjemce dotace 

Předpokládaný celkový objem peněžních prostředků vyčleněných z rozpočtu kraje 
na dotační program činí 3 mil. Kč. 

Maximální podíl dotace kraje je 30%  z celkových uznatelných nákladů služeb 
zahrnutých v žádosti. 

Ostatní náklady musí být financovány z jiných zdrojů (např. dotace ze státního 
rozpočtu, dotace obcí, úhrady uživatelů služeb, fondy zdravotních pojišťoven), nebo 
z vlastních zdrojů příjemce dotace.  

Minimální výše dotace z rozpočtu Ústeckého kraje jedné organizaci v rámci 
dotačního programu je 30.000 Kč a maximální výše dotace je 300.000 Kč na jednu 
službu. 
 
Spolufinancování z ESF 

V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 
na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF 
prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace 
přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení 



Příloha č. 1 

 

 3 

bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované z ESF. 
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 
 
Způsob poskytnutí finanční podpory a žádost o poskytnutí finanční podpory 

Pravidla a podmínky pro poskytnutí dotace jsou uvedeny v Metodice pro poskytování 
dotace poskytovatelům sociálních služeb  v programu Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby protidrogové politiky 2019 (dále jen „Metodika protidrogového 
programu“), která je přílohou č. 1 vyhlášení tohoto dotačního programu.  

Žádost o finanční podporu nelze podat v případě, že subjekt doposud nemá 
oprávnění k poskytování příslušné sociální služby (registraci), není zapsán v registru 
poskytovatelů sociálních služeb, není součástí Základní sítě kraje nebo má v době 
podání Žádosti závazky po lhůtě splatnosti ve vztahu ke státnímu rozpočtu, státním 
fondům, zdravotním pojišťovnám, orgánům sociálního zabezpečení, místně 
příslušným finančním úřadům a rozpočtu územního samosprávného celku. 

 
Termín vyhlášení 

 9. 7. 2018 

(dle § 10c odst. 1 zákon o rozpočtových pravidlech musí být dotační program 
zveřejněn nejpozději 30 dnů před počátkem lhůty pro podání žádosti na dobu 
nejméně 90 dnů od zveřejnění) 

Počátek lhůty pro podání žádostí 

10. 8. 2018 

Termín uzávěrky pro přijímání žádostí 

31. 8. 2018 

 

Způsob a místo podávání žádostí 

Žádost o poskytnutí dotace pro rok 2019 musí být zpracována výlučně 
prostřednictvím internetové aplikace v  Katalogu sociálních služeb, 
http://socialnisluzby.kr-ustecky.cz/, včetně příloh žádosti, které budou naskenovány. 

Vzor žádosti je zveřejněný na webových stránkách Ústeckého kraje (http://www.kr-
ustecky.cz / Sociální péče / Dotační programy kraje / Dotační program „Podpora 
Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2019“). Vzor žádosti je 
přílohou č. 2 vyhlášení dotačního programu. 

Do dotačního řízení budou přijaty pouze žádosti, které byly podány v požadovaném 
termínu prostřednictvím internetové aplikace v Katalogu sociálních služeb Ústeckého 
kraje. Ústecký kraj nehradí žadatelům náklady spojené se zpracováním žádosti 
a předložením žádosti. 

 

 

 



Příloha č. 1 

 

 4 

Nedílné přílohy žádosti dle čl.: VI. odst. 2 Zásad jsou zejména: 

a) u právnických osob doklady osvědčující právní osobnost žadatele o dotaci 
(např. výpis z obchodního rejstříku, výpis z registru ekonomických subjektů) 
a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, statut, doklad 
o živnostenském oprávnění, zřizovací listina), a to v kopii;  

b) doklady o ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního zástupce právnické 
osoby, současně s dokladem osvědčujícím jeho oprávnění zastupovat žadatele 
o dotaci navenek (podepisování smluv), a to v kopii; 

c) doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ (pokud má 
registrační povinnost), a to v kopii;  

d) doklady o zřízení běžného účtu u  peněžního ústavu (smlouva), a to v kopii; 

e) čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo 
v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla zavedena nucená správa 
podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla nařízena exekuce; 
vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, 
který dosud nebyl splacen, a to v originále; 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro 
trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání žadatele, 
nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li 
o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či členem 
statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat 
statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby, a to 
v originále; 

g) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 
a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá 
žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti, a to v originále; 

h) čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky vůči státním fondům se 
považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, Pozemkovému 
fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání úhrady 
dlužných závazků, a to v originále; 

i) čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči 
rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné 
vyúčtování v případě, že byly žadateli finanční prostředky v předchozích 
obdobích poskytnuty, a to v originále; 

j) čestné prohlášení, že žadatel je přímo odpovědný za přípravu a realizace 
projektu a nepůsobí jako prostředník, a to v originále; 

k) soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v  průběhu předchozích 3 
let za přispění kraje s uvedením názvu projektu, čísla smlouvy o poskytnutí 



Příloha č. 1 

 

 5 

dotace a uvedení finanční výše poskytnuté dotace, včetně informace 
o případných dalších žádostech týkajících se tohoto projektu podaných 
poskytovateli v daném kalendářním roce, a to v originále. V případě, že žadatel 
nerealizoval během posledních 3 let žádné projekty za přispění kraje, uvede 
tuto skutečnost v čestném prohlášení, kterým nahradí přílohu k) soupis 
projektů. Vzor čestného prohlášení je přílohou č. 4  programu.   

 
V případě že poskytovatel sociálních služeb žádal o finanční podporu v rámci 
některého dotačního programu ÚK na podporu sociálních služeb od roku 2017  
a nedošlo u příloh a) až d) k žádné změně, dokládá pouze přílohy uvedené pod 
písm. e) až k). Vzor čestného prohlášení k bodům e) až j) je přílohou programu 
č. 3. 
 

Posuzování žádostí a kritéria hodnocení pro stanovení výše dotace 
Kritéria a postup při hodnocení žádosti a stanovení výše dotace jsou uvedeny 
v Metodice protidrogového programu.  

Žádosti budou mimo jiné posouzeny dle následujících kritérií: 

 potřebnost služby v regionu, tzn. soulad se Střednědobým plánem rozvoje 
sociálních služeb v Ústeckém kraji na období 2016–2018, resp. akčním 
plánem rozvoje sociálních služeb v Ústeckém kraji a jeho prováděcí části,  

 efektivita (využívanost kapacity) služby, 

 uznatelné a neuznatelné náklady (viz Metodika protidrogového programu), 

 dostatečné předpokládané spolufinancování služby v roce 2019 z jiných 
zdrojů než z rozpočtu Ústeckého kraje (např. ostatní veřejné rozpočty).   

 
 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace 

O přidělení dotací rozhodne v souladu s kompetencemi vymezenými zákonem 
č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů, Rada, 
resp. Zastupitelstvo Ústeckého kraje v předpokládaném termínu do konce roku 2018. 
Po vydání ověřeného usnesení rady/zastupitelstva budou zveřejněny výsledky 
dotačního řízení. 

Úspěšní žadatelé o dotaci budou informováni o výši přidělené dotace a budou 
vyzvání k poskytnutí podkladů potřebných pro zpracování smlouvy. Dále budou 
informováni o postupu při kompletaci smlouvy a jejím zaslání poskytovateli. Vzor 
smlouvy je přílohou vyhlášení dotačního programu č. 5. 

Na poskytnutí dotace není dle § 10a odst. 2 zákona o rozpočtových pravidlech právní 
nárok. 

Nevyhoví-li poskytovatel žádosti, zajistí příslušný odbor bez zbytečného odkladu 
po rozhodnutí příslušného orgánu kraje sdělení žadateli, že jeho žádosti nebylo 
vyhověno a důvod nevyhovění žádosti – viz čl. IX odst. 11. Zásad. 

 

Konzultační místo:  

Krajský úřad Ústeckého kraje 
odbor sociálních věcí  
Brněnská 6 



Příloha č. 1 

 

 6 

400 02 Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba: 

Mgr. Eva Kalinová, tel.: 475 657 444, e-mail: kalinova.e@kr-ustecky.cz 

 

Přílohy č. 1 – Metodika protidrogového programu  

Příloha č. 2 – Žádost o dotaci  

Příloha č. 3 – Čestné prohlášení k žádosti (přílohy e) až j))  

Příloha č. 4 – Čestné prohlášení k žádosti (příloha k))  

Příloha č. 5 – Smlouva o poskytnutí dotace  

Příloha č. 6 – Rozpočet plánovaných nákladů ke smlouvě 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke smlouvě  

Příloha č. 8 – Závěrečná zpráva a vyúčtování dotace 

  

 

 

 

 



Ústecký kraj  Příloha č. 2 
 
Krajský úřad 
odbor sociálních věcí  
 
 

1 
 

Metodika pro poskytování dotace poskytovatelům sociálních služeb 

v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové 

politiky 2019“ (dále jen „Metodika protidrogového programu“) 

 

Všeobecné podmínky pro poskytnutí dotace 

 

1. Na dotaci není právní nárok. Rozhodnutí o poskytnutí či neposkytnutí dotace 

náleží do pravomoci Rady nebo Zastupitelstva Ústeckého kraje. Dotace jsou 

poskytovány na základě §10a zákona č. 250/2000 Sb, o rozpočtových 

pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 

o rozpočtových pravidlech“). 

2. O dotaci může požádat a dotaci lze poskytnout pouze poskytovateli sociální 

služby, který má oprávnění k poskytování sociálních služeb (registraci) a/nebo 

je zapsán v registru poskytovatelů sociálních služeb (§ 85 odst. 1 zákona 

č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o sociálních službách“). Žádost nelze podat a dotaci nelze poskytnout 

v případě, že organizace nemá oprávnění k poskytování sociálních služeb 

(registraci) a/nebo není zapsána v registru poskytovatelů sociálních služeb 

a předmětná služba není zařazena do Základní sítě sociálních služeb 

v Ústeckém kraji na období 2016–2018 (dále jen „Základní síť kraje“). 

3. Podmínkou poskytnutí dotace je sídlo žadatele na území České republiky 

a realizace jím poskytovaných sociálních služeb na území Ústeckého kraje 

(dále též „ÚK“). Uvedené subjekty musí vykonávat činnost v oblasti poskytování 

sociálních služeb určenou osobám, které se nacházejí v nepříznivé sociální 

situaci (viz okruh oprávněných osob podle § 4 zákona o sociálních službách).  

4. Protidrogový program se nevztahuje na sociální služby, které nejsou 

poskytovány v oblasti protidrogové politiky a na příspěvkové organizace 

zřizované ÚK. 

5. Dotaci lze poskytnout jen těm poskytovatelům sociálních služeb, kteří nemají 

závazky po lhůtě splatnosti vůči orgánům státní správy, samosprávy 

a zdravotním pojišťovnám. Tato skutečnost musí být poskytovatelem sociální 

služby deklarována formou čestného prohlášení při podání žádosti. 

6. Poskytnutí dotace je podmíněno povinností žadatele doložit při podpisu 

smlouvy:  

a) kopie dokladů o právní osobnosti a kopie dokladů o oprávnění 

k vykonávané činnosti (zejména výpis z veřejného rejstříku, případně 

společenskou smlouvu, stanovy, statut, zřizovací listinu apod.), 

bod 6.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 017/40R/2018



2 

 

b) úředně ověřené kopie dokladů o volbě nebo jmenování statutárního orgánu 

(jen v případě, že tento údaj nevyplývá z výše uvedených dokladů) 

současně s dokladem osvědčujícím oprávnění zástupce zastupovat subjekt 

navenek, 

c) úředně ověřené kopie dokladu o přidělení IČ (jen v případě, že tento údaj 

nevyplývá z výše uvedených dokladů), 

d) kopie smlouvy o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu nebo písemné 

potvrzení peněžního ústavu o vedení běžného účtu žadatele, 

u příspěvkových organizací obcí rovněž potvrzení o čísle běžného účtu 

zřizovatele, na který může být dotace zaslána, 

e) nákladové rozpočty jednotlivých sociálních služeb upravené na základě 

výše přiznané dotace. Příslušný formulář tvoří přílohu č. 6 vyhlášení 

programu. 

f) čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného finančního úřadu 

a okresní správy sociálního zabezpečení a zdravotních pojišťoven, nemá 

žadatel žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti (bezdlužnost), a to 

v originále; 

Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Protidrogového 

programu přidělena poprvé, dokládá přílohy uvedené pod písmenem 

a) až f).  Příjemce dotace, kterému byla dotace v rámci Protidrogového 

programu od roku 2017 již přidělena (byla s ním uzavřena smlouva), 

dokládá povinně přílohy uvedené pod písmenem e) a f); ostatní 

přílohy není nutné dokládat v případě, že u příloh uvedených pod 

písmeny a) až d) uložených ve spisu na odboru sociálních věcí 

Krajského úřadu Ústeckého kraje nedošlo ke změně. Tuto skutečnost 

Příjemce doloží čestným prohlášením. Vzor čestného prohlášení 

k situaci beze změny v bodech a) až d) a k bodu f) je přílohou č. 7 

vyhlášení programu. Formulář Rozpočtu plánovaných nákladů je 

přílohou č. 6 vyhlášení programu. 

7. V případě, že žadatel nedoloží k podpisu smlouvy doklady podle 

odst. 6 tohoto článku, nebude s ním smlouva uzavřena.  

8. V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la 

na rok, na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu 

z ESF prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, 

bude dotace přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní 

částku. Pro výpočet krácení bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité 

kapacity služby financované z ESF. V případě získání podpory z ESF 

prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož realizátorem je odbor 

sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje ponechána 

maximálně ve výši potřebné spoluúčasti v projektu. 



3 

 

9. Dotace je poskytována bezhotovostně, jednorázově, v souladu s případnými 

regulačními opatřeními následovně:  

a) poskytovatelům sociálních služeb, pokud nejsou zřizovány územními 

samosprávnými celky, platebním poukazem na jejich běžné účty,  

b) příspěvkovým organizacím zřizovaným obcemi, platebním poukazem 

na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím rozpočtu zřizovatele 

formou příspěvku zřizovatele na provoz. 

10. Dotace je poskytována žadatelům na základě žádosti poskytovatele sociální 

služby o poskytnutí dotace z rozpočtu ÚK.  

11. Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje jen na úhradu nezbytně 

nutných nákladů provozované sociální služby. Dotace se neposkytuje 

na zajištění fakultativních činností (§ 35 odst. 4 zákona o sociálních 

službách). Dotace se poskytovateli sociální služby poskytuje pouze 

na úhradu nákladů souvisejících se základní činností dle zákona 

o sociálních službách, s výjimkou základního potravinového servisu v rámci 

činnosti služeb kontaktních center. 

12. Příjemce nesmí z poskytnuté dotace poskytovat finanční prostředky jiným 

právnickým nebo fyzickým osobám, pokud se nejedná o úhradu spojenou 

s realizací činností, na které byly prostředky uvolněny.  

13. Změny v nákladovém rozpočtu je možné: 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých 
nákladových položek hrazených z dotace v rámci jednoho druhu 
uznatelného nákladu za předpokladu, že bude dodržena stanovená 
výše příslušného druhu uznatelného nákladu a změny nebudou mít 
vliv na stanovené účelové určení, 

b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů 
hrazených z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů 
(uvedený v nákladovém rozpočtu služby) maximálně o 30 % z částky 
dotace přiznané na tento nákladový druh za předpokladu, že bude 
dodržena celková výše poskytnuté dotace a provedené změny 
nebudou mít vliv na účelové určení; na snižování uznatelných 
nákladů v jednotlivých nákladových druzích se omezení nevztahuje. 

O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými 
žadatelem rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné 
žádosti žadatele, a to s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního 
programu. Obdobně se postupuje u převodu dotace v případě sloučení či 
rozdělení sociálních služeb. 

14. Finanční prostředky z dotace nelze čerpat na (neuznatelné náklady): 

a) výdaje nesouvisející s poskytováním základních činností u jednotlivých 

druhů sociálních služeb, s výjimkou základního potravinového servisu 

v rámci činnosti služeb kontaktních center, 



4 

 

b) výdaje na zdravotní péči poskytovanou podle § 36 zákona o sociálních 

službách, 

c) výdaje na pořízení nebo technické zhodnocení dlouhodobého hmotného 

a nehmotného majetku; dlouhodobým hmotným majetkem se rozumí 

majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena 

vyšší než 40 000 Kč, dlouhodobým nehmotným majetkem se rozumí 

majetek, jehož doba použitelnosti je delší než jeden rok a vstupní cena 

vyšší než 60 000 Kč,  

d)  odpisy dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku, rezervy, 

náklady příštích období a opravné položky provozních nákladů,  

e) plnění sociálního charakteru poskytovaná zaměstnancům v případech, 

kdy na tato plnění nevzniká nárok podle právních předpisů, například 

příspěvky na penzijní připojištění se státním příspěvkem, doplňkové 

penzijní spoření a životní pojištění, dary k životním jubileím a pracovním 

výročím, příspěvky na rekreaci,  

f) výdaje na finanční leasing, s výjimkou finančního leasingu motorového 

vozidla využívaného v rámci poskytování sociální služby,  

g) daně a poplatky nesouvisející s poskytováním základních činností 

u jednotlivých druhů sociálních služeb (včetně bankovních poplatků),  

h) daň z přidané hodnoty, o jejíž vrácení lze podle jiného právního předpisu 

požádat, 

i) smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále, odpisy 

nedobytných pohledávek, úroky, kursové ztráty, dary, manka a škody, 

tvorbu fondů, úbytek cenných papírů a podílů v případě jejich prodeje, 

úroky z prodlení podle smlouvy o úvěru, výdaje spojené se získáním 

bankovních záruk a obdobné bankovní výlohy, jakož i depozitní poplatky,  

j) opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 

k) nákupy pozemků nebo budov, 

l) cestovné nad rámec úpravy v zákoně č. 262/2006 Sb., zákoník práce, 

ve znění pozdějších předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden 

v § 109 odst. 3 tohoto právního předpisu, 

m) reprezentativní pohoštění, 

n) výdaje, které nelze účetně doložit,  

o) mzdové náklady, jež jsou vyšší než limitní částky stanovené na mzdové 

náklady uvedené v střednědobý plán rozvoje sociálních služeb 

v Ústeckém kraji (dále jen „SPRSS ÚK“), (výdaje překračující limitní 

částky, které kraj může stanovit pro jednotlivé položky uznatelných 

nákladů). Limitní částka nesmí být překročena u jednotlivých 

zaměstnanců za celý rok dle pracovních pozic a výše úvazku (i v případě 

zahájení a ukončení pracovního poměru). Za limitní částku se považuje 

superhrubá mzda. 

p) náklady spojené s hlídáním dětí a s realizací jazykový, vzdělávacích 

a rekvalifikačních kurzů 

 



5 

 

15. Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující 

podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 

- vznikl příjemci v přímé souvislosti s poskytováním Služby ve schváleném 

období realizace, 

- byl uhrazen do konce realizace Služby,  

- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho 

účetních dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními 

podpůrnými doklady 

- výchozí hodnota pro výpočet obvyklých mzdových nákladů je stanovena 

podle SPRSS ÚK. Jelikož SPRSS ÚK není každoročně aktualizován, lze 

při výpočtech vycházet i z aktuálně dostupných statistických údajů. 

Případně se zahrne i zákonné navýšení mezd. 

 

16. V případě nejasností, zda se jedná o náklad uznatelný nebo neuznatelný, dává 

závazné stanovisko odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 

(dále jen „KÚÚK“).  

17. Poskytnutou dotaci lze použít na úhradu nákladů, které vznikly žadateli 

v období realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla dotace poskytnuta a 

byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. do 31. 12. roku, na který byla dotace 

poskytnuta, s výjimkou zahrnutí   souvisejících nákladů - mzdy, nájemné, 

energie, telefon, internet, které budou uhrazeny do 31. 1. následujícího roku, 

neurčí-li Smlouva o poskytnutí dotace jinak.   

 

Vyhodnocení žádostí odborem SV a postup při stanovení návrhu výše 

finanční podpory 

Vyhodnocení žádostí probíhá prostřednictvím pracovníků odboru sociálních 

věcí KÚÚK. Hodnotitel potvrdí svou nepodjatost vůči organizacím, jejichž 

žádosti o dotaci posuzuje, čestným prohlášením. Posudek hodnotitele musí být 

objektivní, doložitelný a kvalitně zpracovaný.  

Hodnotitel se při své činnosti řídí schválenými a platnými podklady, 

tj.: Zásadami, specifickými podmínkami obsaženými ve vyhlášení 

Protidrogového programu na rok 2019 a touto metodikou. Tyto materiály jsou 

pro práci hodnotitele závazné.  

Při hodnocení sociálních služeb hodnotitelé využívají údajů z registru 

poskytovatelů sociálních služeb a Základní sítě sociálních služeb Ústeckého 

kraje na období 2016–2018 (dále jen „Základní síť kraje“). 

V případě formálních nedostatků v žádosti může hodnotitel vyzvat žadatele 

k doplnění žádosti o dotaci, a to elektronickou formou na kontaktní e-mail osoby 

zodpovědné za realizaci služby. Výzva bude přiložena k celkové dokumentaci 

žádosti. Nedostatky musí být odstraněny do 3 pracovních dnů od odeslání 



6 

 

výzvy, taktéž elektronickou formou, jinak bude žádost vyřazena z dotačního 

řízení. O skutečnosti, zda se jedná o formální nedostatek, rozhoduje odbor 

sociálních věcí KÚÚK. 

V případě, že žádost o dotaci podává sociální služba s působností ve více 

krajích, než jen v Ústeckém kraji, bude zohledněna žádost o finanční 

prostředky, které se týkají pouze Ústeckého kraje a to procentuálním poměrem, 

kterým je služba v Ústeckém kraji vůči ostatním krajům poskytována. V žádosti 

o dotaci tedy žadatel uvede jak celkové náklady na službu, tak celkové náklady 

na poskytování služby pouze v Ústeckém kraji. Maximální podíl dotace 30% 

z celkových uznatelných nákladů služeb vychází  z celkových uznatelných 

nákladů pro Ústecký kraj.  V případě, že budou v žádosti uvedeny pouze 

celkové náklady služby bez rozklíčování nákladů za jednotlivé kraje, může být 

žádost vyřazena pro formální nedostatky.  

K hodnocení jsou postoupeny jen ty žádosti, které nebyly vyřazeny z  dotačního 

řízení pro formální nedostatky. 

Nejprve bude posouzeno, zda žádost svým obsahem odpovídá okruhu podpory 

dotačního programu. Poté bude stanoven návrh výše finanční podpory dle níže 

uvedeného postupu: 

Při hodnocení se vychází z  počtu úvazků pracovníků zajišťujících poskytování 

sociální služby, který je uveden v Základní síti kraje. 

Při výpočtu se do úvazků dle Základní sítě kraje zahrnují pracovníci pracující 
u poskytovatele sociální služby ve službě na pracovní smlouvu, dohodu 
o pracovní činnosti a dohodu o provedení práce. V případě dohody o provedení 
práce se přepočítá prováděná práce v hodinách na její odpovídající hodnotu 
v úvazcích1. Je-li pracovník zajišťován mimo pracovní poměr na základě 
obchodní smlouvy (nákupem služby, dodavatelsky), je taktéž nezbytné 
přepočítat počet hodin zajištěných služeb na odpovídající hodnotu úvazku2. 

Při výpočtech budou použity úvazky pracovníků dle Základní sítě kraje. Úvazky 
pracovníků nepřímé péče budou vypočteny poměrem maximálně 0,3 úvazku 
na 1 úvazek přímé péče.  

Sociální služby protidrogové politiky kraje: Služby sociální prevence 
a odborného sociálního poradenství 

 

 

 

                                                 
1 V případě dohod o provedení práce (DPP) – počet hodin práce na DPP v roce, na který je 
žádána podpora, se přepočítá na odpovídající hodnotu úvazku (např. rodinný poradce má 
vykonat práci na DPP v rozsahu 250 hodin v průběhu r. 2019, odpovídající výše úvazku je 
0,119, tj. 250 hodin/2088 hodin (fond pracovní doby pro rok 2019 v případě 8 hodinové 
pracovní doby). 
2 Tento přepočet musí být organizace – poskytovatel sociální služby schopen jednoznačně 
doložit. 



7 

 

Druhy služeb: 

odborné sociální poradenství, 
kontaktní centra, 
služby následné péče, 
terapeutické komunity a 
terénní programy. 

 

Způsob výpočtu výše dotace je stanoven:  

1. Výpočet celkové výše úvazků pro jednotlivé žádající služby. 

U každé služby se k úvazkům dle Základní sítě kraje přičte stanoveným 

poměrem výše úvazků nepřímé péče. Výsledkem bude celkový počet úvazků 

pro jednotlivou službu.  

Příklad: 

Počet úvazků dle Základní sítě (tj. přímá péče) = 2 

Počet úvazků v nepřímé péči = 2 x 0,3 = 0,6 

Počet úvazků celkem = 2,6 

 

2. Stanovení průměrné finanční podpory na 1 úvazek pracovníka sociálních 

služeb (dále jen průměrná dotace na úvazek – PDÚ):  

Prostředky přidělené pro Protidrogový program se vydělí celkovým počtem 

úvazků pracovníků všech sociálních služeb, na které je žádána dotace = 

průměrná dotace na úvazek.  

3. Nejdříve se stanoví výše dotace u služeb kontaktních center (DKC), kdy 

dotace na 1 úvazek služeb KC je navýšen o 20 % průměrné dotace 

na úvazek:  

 

DKC = PDÚ x PÚ * 1,2.  

PÚ – počet úvazků služby 

 

4. Poté se stanoví dotace u ostatních sociálních služeb:  

Nejdříve jsou od prostředků přidělených pro Protidrogový program odečteny 

vypočtené dotace na KC a následně je pak ze zbývající částky vypočtena 

průměrná finanční podpora na úvazek ostatních služeb (dále jen dotace 

na úvazek ostatních služeb – DÚOS). 

DOS =  DÚOS * PÚ 

DOS – dotace na ostatní služby 

 



8 

 

 

 



Příloha č. 3 

 

 

  

Dotační program 
 „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 

protidrogové politiky 2019“  

     

      

      

      

         1. Identifikační údaje 

     Identifikační údaje žadatele - poskytovatele sociálních služeb 
     Název žadatele   
 

    Právní forma   
 

    Zřizovatel (např. u p.o.)   
 

    Veřejné zdravotnické zařízení   
 

    IČ   DIČ   
 

            
 

    Sídlo (adresa)  žadatele 
 

    Ulice   Č.p/č.orient.   
 

    Obec   PSČ   
 

            
 

    Kontaktní údaje 
     

Tel.   Mobil   
     

Fax   Email   
     

Webová stránka   
     

        
     

Registrace 
     

(Spolky a ústavy uvedou datum a číslo zapsání do veřejného rejstříku, obecně prospěšné společnosti datum, oddíl, vložku 
a název krajského soudu, v jehož rejstříku jsou zapsány, církevní právnické osoby datum a číslo evidence na Ministerstvu 

kultury, jiné typy subjektů odpovídající registraci):       

  
     

  
 
  

    
     

Bankovní spojení 
     

Název banky žadatele   
     

Číslo účtu žadatele   
     

Kód banky   
     

  
  
 

    
     

Osoby zastupující žadatele 
     

Osoba Funkce Právní důvod zastoupení Adresát rozhodnutí 

 
    

        

 
    

bod 6.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 017/40R/2018



Příloha č. 3 

 

        

 
    

        

 
    

        

 
    

    
 

    
Statutární zástupce (zástupci) 

 
    

Jméno, titul, funkce   

 
    

Kontaktní adresa   

 
    

Telefon/Fax   

 
    

E-mail   

       

     Kontaktní osoba 
     Jméno, titul, funkce       
     Kontaktní adresa       
     Telefon/Fax       
     E-mail       
     

 

        Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (fyzické osoby): 
     Osoba Výše podílu 
 

      Kč 
 

    

   
  

    Osoby s podílem v právnické osobě žadatele (právnické osoby) 
 

    Osoba IČ Výše podílu 
 

        Kč 
 

    

  
   

    Právnické osoby, v nichž má přímý podíl právnická osoba žadatele: 
     Název IČ Výše podílu 
         Kč 
     

     
    

         

2. Požadavek na dotaci Ústeckého kraje 2019 

            Údaje o službě 
            Identifikátor služby   
            Druh služby   
            Forma poskytování   
            Služba poskytovaná od:           
            Název služby   
            Zařízení poskytující sociální službu 

            Název Adresa 

            
                

             
       

            



Příloha č. 3 

 

Požadavek na dotaci a působnost služby 
            

Celkové náklady v roce 
2019 (Kč) 

Požadovaná dotace 
Ústeckého kraje na rok 

2019 (Kč) 
Tj. % z celkových nákladů 

    
            

      
                               

 Vyplní pouze žadatelé s poskytováním služby ve více krajích: 
                        

Kraj 
Podíl působnosti 

(%) 

Podíl 
požadavku 

na dotaci (%) 
Požadavek na dotaci (Kč) 

                    

                            

              
            

Účel, na který chce žadatel dotaci použít: 
 

         

  
          

Odůvodnění žádosti (předpokládaný konečný přínos a efekt pro cílovou skupinu a poskytovatele) 
          

  
          

Územní působnost             
          

Doba, v níž má být dosaženo účelu: 
          

Termín zahájení   Termín ukončení   
Počet měsíců 
realizace 

  
          

 
                   

Certifikace služeb 

 Typ certifikované služby   Platnost (měsíc/rok)   

Datum udělení certifikátu    
Registrace zdravotní služby 

(ano/ne) 
  
  Číslo certifikátu    

                    
3. Popis služby 

   
         Cílová skupina osob, pro které je sociální služba určena: 

   
Typ cílové skupiny Upřesnění Věková kategorie 

      

      



Příloha č. 3 

 

      

      

      

         
Převažující cílová skupina 

 

         Místo realizace služby: 

Zejména popište prostory, ve kterých je/bude aktivita realizována, jak jsou splněny specifické podmínky pro realizaci aktivity 
(např. akreditace, …),  jaké jsou vaše vlastnické, resp. uživatelské vztahy k prostorám.) 

  

         Provozní doba poskytování služby 

Ambulantní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Terénní forma Pondělí   

  

Úterý    

Středa   

Čtvrtek   

Pátek   

Sobota   

Neděle   

Pobytová   

         Popis realizace služby 

  

         Další údaje o službě 



Příloha č. 3 

 

Uveďte zejména informace, o kterých se domníváte, že jsou podstatné pro posouzení Vaší žádosti. 

  

 

      

4. Kvantifikace sociální služby 

  4.1 Ambulantní a terénní forma 

      
  Okamžitá individuální 

kapacita 
  

  Okamžitá skupinová kapacita   
  

Indikátor 
Skutečnost v roce 
2017 

Předpoklad v roce 
2018 

Plán na rok 2019 

  Provozní doba-celkový počet 
dnů v roce 

      

  Provozní doba-celkový počet 
hodin/týden 

      

  Počet unicitních klientů za 
rok 

      

  Počet kontaktů za rok       

  Celkový čas kontaktů 
v hodinách 

      

  Počet intervencí za rok       

  Celkový čas intervencí 
v hodinách 

      

  Počet distribuovaných 
injekčních setů za rok 

      

  Komentář   

  

       

4.2 Pobytová forma 
  

      
Indikátor 

 Skutečnost v roce 
2017 

Předpoklad v roce 
2018 Plán na rok 2019  

  Počet lůžek       

  Počet dnů poskytování 
(provozu) služby v roce 

      

  Celkový využitý počet 
lůžkodnů 

      

  Počet unicitních klientů za       

  



Příloha č. 3 

 

rok 

Komentář   

        

5. Personální zabezpečení služby   

  5.1. Pracovní smlouvy 
         

  
  Rok 2018 

  

Rok 2019 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci       
    

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci           

       
5. 2 Dohody o pracovní činnosti 

  

       
  

  Rok 2018 
  

Rok 2019 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           



Příloha č. 3 

 

1.5 další odborní pracovníci       
    

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci       
    

 
 
5.3 Dohody o provedení práce 
 

   
  

  Rok 2018 
  

Rok 2019 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci       
    

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci           

 
 
5.4 Nákup služeb 

 

       

       
  

  Rok 2018 
  

Rok 2019 

Kód Pracovní zařazení 
Úvazky za 
minulý rok 

Počet 
pracovníků 

Přepočteno na 
celé úvazky 

Náklady celkem 
(Kč) 

Požadavek 
na dotaci 
kraje (Kč) 

1.  
pracovníci v přímé 
péči 

      
    



Příloha č. 3 

 

1.1. sociální pracovníci           

1.2 
pracovník v sociálních 
službách 

      
    

1.3 zdravotničtí pracovníci           

1.4 pedagogičtí pracovníci           

1.5 další odborní pracovníci       
    

2.  ostatní pracovníci           

2.1 vedoucí pracovníci           

2.2 
administrativní 
pracovníci 

      
    

2.3 ostatní pracovníci       
    

 
5.5 Dobrovolníci 

        
Celkem:  Počet odpracovaných hodin: 

  

        
6. Zdroje financování služby 

      
Finanční zdroj 

Skutečnost v roce 
2017 (Kč) 

Předpoklad v roce 
2018 (Kč) 

Plán na rok 2019 
(Kč) 

Dotace od krajů (ze státního 
rozpočtu-MPSV) 

          

Dotace od MPSV     
  

Příspěvky od úřadů práce     
  

Dotace od obcí      
  

Příspěvek od zřizovatele - obce     
  

Příspěvek od zřizovatele - kraje     
  

Dotace od krajů:     
  

Ústecký kraj   
 

Jiný kraj (doplnit název)   
 

Úhrady od uživatelů služby     
  



Příloha č. 3 

 

Fondy zdravotních pojišťoven     
  

Resorty státní správy                      
(uveďte jaký) 

    
  

Dotace - strukturální fondy      
  

Pěstounská péče - dohoda o výkonu     
    

Jiné zdroje (specifikovat):     
  

   
 

Celkem     
  

 

7.  Rozpočet služby a požadavek na dotaci dle nákladových položek 
 

 
 

      

 

8. Nedílné přílohy žádosti    

    Typ přílohy Doloženo  

   
1. 

U právnických osob doklady osvědčující právní osobnost 
žadatele o dotaci (např. VOR, výpis z registru ekonomických 
subjektů) a další doklady (např. společenská smlouva, stanovy, 
statut, ŽL, ZL).   

   

2. 

Doklady ustanovení (např. volba, jmenování) statutárního 
orgánu právnické osoby, současně s dokladem osvědčujícím 
jeho oprávnění zastupovat žadatele o dotaci navenek 
(podepisování smluv).   

   3. Doklady o přidělení IČ a rozhodnutí o registraci a přidělení DIČ.   
   



Příloha č. 3 

 

4. Doklady o zřízení běžného účtu u peněžního ústavu (smlouva).   
   

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že vůči majetku žadatele 
neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, insolvenční 
řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje 
k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs 
zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na 
jeho majetek nebyla nařízena exekuce, vůči žadateli, ani vůči 
žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně 
podniků zahraničních), nebyl vystaven inkasní příkaz pro 
navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který dosud nebyl 
splacen.   

   

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nebyl pravomocně 
odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem činnosti/podnikání žadatele, nebo pro trestný čin 
hospodářský, nebo trestný čin proti majetku, jde-li o právnickou 
osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
žadatele či členem statutárního orgánu žadatele právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby.   

   

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že u místně příslušného 
finančního úřadu a okresní správy sociálního zabezpečení a 
zdravotních pojišťoven, nemá žadatel žádné nesplacené závazky 
po lhůtě splatnosti.   

   

5. 

Čestné prohlášení o skutečnosti, že žadatel nemá žádné závazky 
po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 
vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu 
životního prostředí, Pozemkovému fondu a Celní správě, za 
vypořádání nelze považovat posečkání úhrady dlužných 
závazků.   

   

5. 

Čestné prohlášení, že žadatel nemá žádné závazky po lhůtě 
splatnosti vůči rozpočtu kraje, tzn. např., že bylo ve stanoveném 
termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že byly žadateli 
finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty.   

   
5. 

Čestné prohlášení, že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu 
a realizaci projektu a nepůsobí jako prostředník   

   

6. 

Soupis jednotlivých projektů, které žadatel realizoval v průběhu 
předchozích 3 let za přispění Kraje s uvedením názvu projektu, 
čísla smlouvy o poskytnutí dotace a uvedení finanční výše 
poskytnuté dotace včetně informace o případných dalších 
žádostech týkajících se tohoto projektu podaných poskytovateli 
v daném kalendářním roce, a to v originále. Dále přehled 
projektů financovaných z ESF, do kterých je příjemce dotace 
zapojen. Pokud nebyly realizovány žádné projekty za předchozí 
3roky, bude nahrazen soupis projektů čestným prohlášením.   

   7.  V případě zastoupení na základě plné moci - plná moc.   
   

 

 
 
 
 

    

    Žádost vyhotovil:   
    



Příloha č. 3 

 

Datum vyhotovení žádosti:   
    

Statutární orgán potvrzuje, že tuto žádost o dotaci schválil a doporučil k předložení do dotačního 
programu Ústeckého kraje, Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 2019“ 

apotvrzuje pravdivost uváděných údajů. Zároveň prohlašuje, že souhlasí se zařazením žádosti do databáze 
Ústeckého kraje a se zveřejněním údajů o žádosti. 

    

    Datum podání žádosti: Podpis osoby zastupující žadatele: 

    
    

     



Příloha č. 4  

 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
čestné  prohlášení  

 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podání žádosti: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

- nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči státním fondům, přičemž za závazky 
vůči státním fondům se považují i závazky vůči Státnímu fondu životního prostředí, 
Pozemkovému fondu a Celní správě, za vypořádání nelze považovat posečkání 
úhrady dlužných závazků; 

- žadatel nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči rozpočtu Ústeckého kraje, tzn. 
např., že bylo ve stanoveném termínu předloženo řádné vyúčtování v případě, že 
byly žadateli finanční prostředky v předchozích obdobích poskytnuty;  

 

Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- že vůči majetku žadatele neprobíhá, nebo v posledních 3 letech neproběhlo, 
insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku, nebo insolvenční návrh 
nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující, nebyla 
zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů, na jeho majetek nebyla 
nařízena exekuce;  

- vůči žadateli, ani vůči žádnému podniku ve skupině podniků (pokud je žadatel 
součástí skupiny podniků, se kterými je propojen, včetně podniků zahraničních), 
nebyl vystaven inkasní příkaz pro navrácení protiprávní a neslučitelné podpory, který 
dosud nebyl splacen; 

- žadatel nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský, nebo trestný čin 
proti majetku, jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem žadatele či 
členem statutárního orgánu žadatele právnická osoba, musí tento předpoklad 
splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby;  

- že žadatel je přímo zodpovědný za přípravu a realizaci projektu a nepůsobí jako 
prostředník 

 
V ……………. dne ………………   
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

bod 6.5 priloha 4.pdf k usnesení č. 017/40R/2018



Příloha č. 5 

 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a 
příjmení 

 

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
 
 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 

Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné prohlášení  
 
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje ke dni 
podání žádosti: 
 

- nerealizovala v průběhu předchozích 3 let žádné projekty za přispění Ústeckého kraje  

- toto prohlášení nahrazuje nedílnou přílohu žádosti dle Zásad pro poskytování dotací 

a návratných finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje v čl. VI., odst. 2, písm. k). 

 

 

 

 
 
 
 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 

bod 6.5 priloha 5.pdf k usnesení č. 017/40R/2018



Příloha č. 6 

Stránka 1 z 9 

 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele: VZOR 
Číslo smlouvy u příjemce: VZOR  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb. o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů 
 

Smluvní strany 

Poskytovatel: 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  PhDr. Martinem Klikou, MBA, DBA 1. náměstkem hejtmana Ústeckého   

kraje na základě Pověření Ústeckého kraje ze dne 30. 11. 2016  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 1630952/0800 
(dále jako „Poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce: 
Název (jméno a příjmení):   
Sídlo (místo podnikání, bydliště):  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
Číslo účtu: 
(dále jako „Příjemce“) 
 
zapsaný v………......rejstříku u …………………, oddíl ............, vložka…....... / 
v evidenci……..v……….Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu 
uloženého na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

bod 6.5 priloha 6.pdf k usnesení č. 017/40R/2018



 

strana 2 / 9 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
 

na poskytování sociální služby v programu „Podpora Ústeckého kraje na sociální služby 
protidrogové politiky 2019“ 

 

(dále v textu této smlouvy a v souvisejících ujednáních také jen „Smlouva“ nebo 

„smlouva“) 

 
Preambule 

 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje č. 27/31Z/2016 
ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných finančních 
výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se uzavírá v souladu 
s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto smlouvou 
neupravených. 
Dotace je poskytována na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 

Článek I. 

Poskytnutí dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č….ze dne…. 
poskytuje příjemci ze svého rozpočtu na základě této smlouvy neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která  
a) bude převedena bezhotovostně na účet příjemce, č. ú. ………………., pod UZ 
(účelovým znakem) 00194, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem 
použije nejpozději do konce kalendářního roku, na který byla poskytnuta.  

b) bude převedena příspěvkovým organizacím zřizovanými územními samosprávnými 
celky ve splátkách platebním poukazem na běžné účty zřizovatele, a to prostřednictvím 
účtu zřizovatele, ………………….., č.ú.: ………………, pod UZ (účelovým znakem) 00194, 
za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději do konce 
kalendářního roku, na který byla poskytnuta. 

  
Finanční podpora na registrované sociální služby je poskytnuta v souladu 
s Rozhodnutím Evropské komise ze dne 20. prosince 2011, č. 2012/21/EU, o použití 
čl. 106 odst. 2 Smlouvy o fungování Evropské unie na státní podporu ve formě 
vyrovnávací platby za závazek veřejné služby udělené určitým podnikům 
pověřeným poskytováním služeb obecného hospodářského zájmu (dále též 
„Rozhodnutí EK“). 
 
Pro služby s nadregionální působností přidán navíc tento odstavec: 
Poskytovatel touto Smlouvou přistupuje k Pověření Ministerstva práce a sociálních věcí 
k zajištění dostupnosti poskytování sociálních služeb zařazením mezi veřejně 
podporované sociální služby s celostátní a nadregionální působností s tím, že finanční 
podpora (dotace) na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací 
platby hrazené příjemci v souladu s Rozhodnutím EK. 
 
Dotace na základě této Smlouvy tvoří nedílnou součást jednotné vyrovnávací platby 
hrazené Poskytovateli v souladu s Rozhodnutím EK. 

 
 



 

strana 3 / 9 

Článek II. 

Účel, na který je dotace určena 
doba, v níž má být dosaženo účelu 

 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
sociální služby (dále jen „Služba“) v rámci programu „Podpora Ústeckého kraje 
na sociální služby protidrogové politiky 2019“ dle poskytovatelem odsouhlaseného 
Rozpočtu plánovaných nákladů, a to v rozsahu dále uvedeného procentuálního podílu 
dotace na úhradě plánovaných uznatelných nákladů. Rozpočet plánovaných nákladů je 
nedílnou součástí ujednání této smlouvy, uložené ve spisu na Krajském úřadě Ústeckého 
kraje odboru sociálních věcí.  

Dotace se poskytuje v následujícím členění: 

- na  službu ….. …….. Kč, 

- na službu ….. …….. Kč. 

 

Příjemce je povinen dotaci použít pouze na úhradu uznatelných nákladů na poskytování 
sociální služby/sociálních služeb, uvedené/uvedených v bodě 15 Metodiky pro 
poskytování dotace poskytovatelům sociálních služeb v programu „Podpora Ústeckého 
kraje na sociální služby protidrogové politiky 2019„ (dále jen „Metodika protidrogového  
programu“), v rozsahu stanoveném základními činnostmi pro příslušný druh sociální 
služby zákonem o sociálních službách, a ve lhůtě uvedené v části II., bodu 4. této 
Smlouvy, v souladu s Metodikou protidrogového programu. 
 
Z poskytnuté dotace Příjemce nesmí hradit náklady (tzv. neuznatelné náklady) 
specifikované v bodě 14 Metodiky protidrogového programu.   

2.  Změny v nákladovém rozpočtu je možné činit následujícím způsobem: 

a) bez omezení provádět vzájemné finanční úpravy jednotlivých nákladových 
položek hrazených z dotace v rámci jednoho druhu uznatelného nákladu za 
předpokladu, že bude dodržena stanovená výše příslušného druhu uznatelného 
nákladu a změny nebudou mít vliv na stanovené účelové určení, 

b) vzájemnými finančními úpravami jednotlivých nákladových druhů hrazených 
z dotace navýšit jednotlivý druh uznatelných nákladů (uvedený v nákladovém 
rozpočtu služby) maximálně o 30 % z částky dotace přiznané na tento nákladový 
druh za předpokladu, že bude dodržena celková výše poskytnuté dotace 
a provedené změny nebudou mít vliv na účelové určení; na snižování 
uznatelných nákladů v jednotlivých nákladových druzích se omezení nevztahuje. 

O převodu dotace mezi jednotlivými sociálními službami poskytovanými žadatelem 
rozhoduje Rada nebo Zastupitelstvo ÚK na základě písemné žádosti žadatele, a to 
s přihlédnutím k podmínkám vyhlášeného dotačního programu. Obdobně se postupuje 
u převodu dotace v případě sloučení či rozdělení sociálních služeb. 
 

3. Termínem ukončení realizace Služby je 31. prosinec 2019. Pro příjemce je tento termín 
stanoven jako závazný ukazatel. 
 

4. Dotace se poskytuje účelově (viz čl. II odst. 1 smlouvy) a lze ji použít pouze na úhradu 
nákladů, které vznikly žadateli v období realizace od 1. 1. do 31. 12.  roku, na který byla 
dotace poskytnuta a byly žadatelem uhrazeny v období od 1. 1. do 31. 12. roku, na který 
byla dotace poskytnuta, s výjimkou zahrnutí   souvisejících nákladů - mzdy, nájemné, 
energie, telefon, internet, které budou uhrazeny do 31. 1. následujícího roku.  



 

strana 4 / 9 

5. Dotace se poskytuje jednorázově. 

6. Jako závazný finanční ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech Služby v maximální výši 30 %. Závazný finanční ukazatel musí 
být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům Služby za dodržení druhového 
členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 
Článek III. 

Povinnosti příjemce, porušení rozpočtové kázně 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

a) Použít dotaci za účelem poskytování Služby, pro který byla dotace poskytnuta, 
a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

b) Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  

c) Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na uplatnění 
odpočtu této daně. 

d) Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem Služby, který je přílohou této smlouvy, a jejich 
řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů celé 
Služby.  

e) Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že Služba je spolufinancována Ústeckým 
krajem.  

f) Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití dotace, a to do 30 dnů 
od termínu ukončení realizace Služby (článek II. odst. 4 této smlouvy). Pokud byla 
Služba realizována před uzavřením této smlouvy, je příjemce povinen předložit 
poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů od uzavření této 
smlouvy. Spolu se závěrečnou zprávou je příjemce povinen předložit finanční 
vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může být termín předložení závěrečné 
zprávy nebo finančního vypořádání dotace na žádost příjemce prodloužen, 
maximálně však o 10 kalendářních dnů. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo dotace (číslo smlouvy u poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy), 

- popis realizace Služby, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy Služby, 

- přínos Služby pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení Služby, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 



 

strana 5 / 9 

II. Finanční vypořádání dotace musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů Služby, 

- přehled nákladů Služby hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o prostředcích vrácených do rozpočtu poskytovatele, 

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem). 

g) Neprodleně písemně informovat odbor sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého 
kraje o všech změnách, týkajících se identifikace příjemce nebo realizace podpořené 
Služby, nejpozději však do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího 
po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo. 

h) V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke skutečným 
nákladům realizované Služby, než jaký byl stanoven jako závazný ukazatel (viz. čl. II 
odst. 7 smlouvy), je příjemce dotace povinen prostředky, o které byl dohodnutý podíl 
dotace překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet 
poskytovatele, z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

i) Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla dotace 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

j) Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na realizaci 
Služby poskytnuta, v případě, že se Služba neuskuteční, nejpozději do7 kalendářních 
dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně informovat 
poskytovatele o vrácení dotace. 

k) V případě, že služba podpořená v rámci tohoto dotačního programu získá/la na rok, 
na který je dotace poskytována, plnou nebo částečnou podporu z ESF 
prostřednictvím grantového projektu nebo individuálního projektu, bude dotace 
přidělená na službu z rozpočtu kraje krácena o alikvotní částku. Pro výpočet krácení 
bude použit poměr dvanáctin a podíl okamžité kapacity služby financované z ESF.  
V případě získání podpory z ESF prostřednictvím individuálního projektu kraje, jehož 
realizátorem je odbor sociálních věcí KÚÚK, bude dotace přidělená z rozpočtu kraje 
ponechána maximálně ve výši potřebné povinné spoluúčasti v projektu. 

l) Při kontrole dodržování podmínek stanovených touto smlouvou se postupuje dle 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (dále jen „zákon o finanční kontrole“), ve znění pozdějších předpisů 
a č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„kontrolní řád“).  Při  uplatnění sankcí za neoprávněné použití nebo zadržení dotace 
se postupuje podle ustanovení § 22 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon 
o rozpočtových pravidlech“). V rámci veřejnosprávní kontroly bude kontrolováno 
dodržení veškerých podmínek čerpání dotace včetně splnění podmínek 
pro poskytnutí vyrovnávací platby ve smyslu čl. 5 Rozhodnutí EK.  

m) Příjemce je povinen v souladu se zákonem o finanční kontrole a v souladu 
s kontrolním řádem, umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se 
k poskytnuté dotaci a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k provádění 
kontroly. Těmito oprávněnými osobami jsou zaměstnanci odboru sociálních věcí 



 

strana 6 / 9 

a odboru kontroly Krajského úřadu Ústeckého kraje a přizvané osoby dle 
§ 6 kontrolního řádu. 

n) Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  
 

o) Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat 
v souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

p) Příjemce je povinen písemně informovat poskytovatele dotace o následujících 
změnách údajů uváděných v Žádosti, a to nejpozději do patnáctého dne kalendářního 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, ve kterém k těmto změnám došlo: 

1. změny v rozpočtu sociální služby, které se týkají přiznané dotace, 
2. změna bankovního účtu Příjemce, 

Údaje uvedené o změnách v kontaktních údajích (změna kontaktní osoby, 
telefonického spojení, e-mailové adresy), o změnách v souvislosti se změnou (změna 
rozhodnutí o registraci) či zrušením registrace sociální služby jsou přebírány z údajů 
povinně hlášených dle zákona o sociálních službách (na oddělení sociálních služeb 
(registrace) odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje).  

Poskytovatel registrovaný v jiném kraji má povinnost písemně informovat odbor 
sociálních věcí, oddělení plánování a rozvoje služeb Krajského úřadu Ústeckého 
kraje, o změnách údajů uváděných v Žádosti. 

Jakákoliv změna ve vztahu k poskytovatelům veřejných prostředků z důvodu 
vyloučení možného rizika zneužití poskytnuté dotace, či poskytnutí neslučitelné 
veřejné podpory s vnitřním trhem je předmětem hlášení změny v závěrečném 
vyúčtování vyjma nahlášení finančních prostředků z Evropského sociálního fondu.  

Z důvodů změn identifikačních/kontaktních údajů smluvních stran není nutné 
uzavírat dodatek ke Smlouvě.  
 

q) Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o jeho 
likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až 
po předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

r) Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

s) Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních 
prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 250/2000 Sb.). V 
případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, že neoprávněně 
použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel postupovat dle § 22 
zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně penále za prodlení 
s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a touto smlouvou. 

t) V případě, že porušení podmínek smlouvy bude kvalifikováno jako porušení 
rozpočtové kázně dle ustanovení § 22 zákona o rozpočtových pravidlech, je příjemce 
povinen vrátit poskytovateli zpět dotaci ve výši částky neoprávněně použitých nebo 
zadržených prostředků včetně vyměřeného penále ve výši 1 promile denně z 
neoprávněně použitých nebo zadržených prostředků na účet, ze kterého byla dotace 
poskytnuta. 



 

strana 7 / 9 

Článek IV.  

Sankce, výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů od doručení výpovědi. 
Ve výpovědní lhůtě bude pozastaveno vyplácení dotace. 
 

2. V případě, že Příjemce realizaci sociální služby nezahájí, případně bude vydáno 
rozhodnutí o zrušení registrace dle § 82 odstavce 3 zákona o sociálních službách, je 
povinen do patnáctého dne kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, 
ve kterém k těmto skutečnostem došlo, ohlásit tuto skutečnost Poskytovateli v písemné 
formě a následně vrátit poměrnou část vyplacené dotace (dle počtu měsíců, ve kterých 
služba nebyla realizována) zpět na účet Poskytovatele do 30 kalendářních dnů ode dne 
ohlášení, nejpozději však do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášení povinen 
učinit. Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků dotace zpět na účet 
Poskytovatele je den jejich odepsání z účtu Příjemce. Ustanovení tohoto odstavce se 
použije i v případě výpovědi smlouvy poskytovatelem. 

 
3. Smluvní strany mohou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů uvedených 

v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním 
vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde smluvní straně, která 
návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, s ním nevysloví souhlas, 
smlouva nezaniká. 

 
4. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 

5. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek V. 

Publicita 

1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků uvést fakt, že Služba 
byla podpořena Ústeckým krajem (poskytovatelem). 

 
2. Při propagaci Služby typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že Službu podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) 
v provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu“ 

ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek poskytovatele 
a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za poskytovatele rozhoduje 
kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 
 

4. Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 
po dobu trvání Programu tj. do 31. 12. 2019: 

a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – pozvánkách, 
plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí v rámci Služby, 



 

strana 8 / 9 

b) verbální prezentace Poskytovatele v médiích a na tiskových konferencích 
pořádaných u příležitosti akce propagující Službu, včetně prezentace 
moderátorem akce, 

c) oficiální pozvání zástupců Poskytovatele na výše uvedené akce, 

d) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání akce 
(realizace Služby) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce, 

e) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací Služby). 

 

5. Logo Kraje je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona č. 441/2003 
Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, soudcích, 
přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů (zákon 
o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů.  
 

 
Článek VI. 

Ostatní ujednání 

1. varianta 1 - Tato smlouva bude zveřejněna dle §10d odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb. na 
úřední desce poskytovatele způsobem umožňujícím dálkový přístup do 30 dnů ode dne 
uzavření smlouvy, což se týká i případných dodatků ke smlouvě, a to po dobu nejméně 3 
let ode dne zveřejnění. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

 
varianta 2 – Tato smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru smluv 

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, 
popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich 
osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede poskytovatel, který zároveň 
zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána příjemci do datové 
schránky ID……./na e-mail: ……@....... Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
varianta 3 – Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 
 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 

písemných a číslovaných dodatků. 

3. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy z ní 
vyplývající příslušná ustanovení zákona o rozpočtových pravidlech, správního řádu, 
případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
poskytovatel obdrží jedno vyhotovení a příjemce obdrží jedno vyhotovení. 

 



 

strana 9 / 9 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto …….. Ústeckého kraje   
usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
PhDr. Martin Klika, MBA, DBA 
1. náměstek hejtmana Ústeckého kraje  

Příjemce 

na základě pověření 

 



Příloha č.  7

Název organizace:

IČ:

Název služby:

Druh služby:

Registrační číslo služby:

2. 3. 4.

Plánované náklady v 

roce 2019 v Kč

Požadavek od Ústeckého 

kraje na rok 2019 Kč

Úprava rozpočtu dle 

přidělené dotacena rok 

2019

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč

0 0 0

2.6.1. Energie

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje

2.6.3. Nájemné

2.6.4. Právní a ekonomické služby

2.6.5. Školení a kurzy

2.6.6. Opravy a udržování

2.6.7. Cestovní náhrady

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ)

2.6.10. Jiné

Místo a datum:

2.8. Ostatní náklady

2.6. Služby

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

2.1. Dlouhodobý majetek

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.4. Pohonné hmoty

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.2. Potraviny

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

Druh finančních prostředků

Rozpočet plánovaných nákladů sociální služby

2.7. Odpisy

Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

1.1. Pracovní smlouvy

2.3. Kancelářské potřeby

1.4. Jiné osobní náklady

1.

Stránka 1 z 1

bod 6.5 priloha 7.pdf k usnesení č. 017/40R/2018



Příloha č. 8 

 

Čestné prohlášení  
 

Žadatel - příjemce dotace 
Žadatel/název/jméno a příjmení  

Sídlo/adresa:  

IČ/RČ:  

Statutární zástupce:  

 
Pro účely posouzení oprávněnosti čerpat finanční prostředky v rámci dotačního programu 
Ústeckého kraje podávám za žadatele dotace toto 

 
 

čestné  prohlášení  
 
Čestně prohlašuji, že naše organizace jako žadatel o dotaci z rozpočtu Ústeckého kraje 
ke dni podpisu smlouvy: 
 

- nemá u místně příslušného finančního úřadu a okresní správy sociálního 
zabezpečení a zdravotních pojišťoven žádné nesplacené závazky po lhůtě splatnosti; 

 
 
Zároveň čestně prohlašuji, že  
 

- u příloh uvedených pod písmeny a) až d) v Metodice protidrogového programu 
dotačního programu Podpora Ústeckého kraje na sociální služby protidrogové politiky 
2019 uložených ve spisu na odboru sociálních věcí Krajského úřadu Ústeckého kraje 
nedošlo ke změně. 
 
 

 
 
V ……………. dne ………………   
 
 
 ……………………… 
 razítko, podpis 
 
 
V případě, že v některé z příloh pod písmeny a) až d) došlo ke změně, uvede žadatel tuto 
skutečnost do tohoto čestného prohlášení a zároveň doloží dokumenty potvrzující tuto 
změnu k podpisu smlouvy. 

bod 6.5 priloha 8.pdf k usnesení č. 017/40R/2018



Příloha č.  9

Datum : Podpis a razítko organizace:

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):            

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Výše přidělené dotace (Kč):             

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2019.

Služba (ID): 

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           

"Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2019"

 Závěrečná zpráva a záložky k vyúčtování dotace se vyplňují za každou službu zvlášť

Příjemce dotace:          

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):

Účel dotace: 

bod 6.5 priloha 9.pdf k usnesení č. 017/40R/2018



Datum : Podpis a razítko organizace:

Účel dotace:  

V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU

Číslo  smlouvy o poskytnutí dotace:           SML171234

"Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2019"

Příjemce dotace:       název a adresa organizace dle registrace    

Služba (ID): druh služby  - př. terénní programy (ID: 1234567)

Přínos projektu pro cílové skupiny:

Kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu: 

Popis postupu realizace projektu vč. časového harmonogramu:

Celkové zhodnocení projektu:

Závěrečnou zprávu a vyúčtování je příjemce dotace povinen předložit do 30 dnů po ukončení 

realizace projektu, tj. nejpozději do 30. ledna 2019.

ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA A VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE

Výše celkových nákladů projektu (Kč):              ze všech zdrojů financování na celý projekt (př. 1 500 000.-Kč)

Závazný ukazatel dle čl. II bod 6 smlouvy (%):  26,7%

Výše přidělené dotace (Kč):   přijatá krajská dotace s ÚZ 98 - dle Smlouvy celková výše za všechny služby (př. 400 

000,-Kč)



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2019
Souhrnná tabulka

dotační program: 

Ukazatel Poskytnuto

k 31.12.2…  

Vráceno 

v průběhu roku

na

účet kraje

Skutečně

použito 

k 31.12.2...

vratka dotace

b 1 2 3  4  = 1 - 2 - 3 

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé sociální služby 

dle ID 0

0

0

0

0

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena 

sloupec 1 - uvádí se výše dotace stanovené ve smlouvě o poskytnutí dotace 

sloupec 2 - vyplňuje se, pokud Příjemce provedl vratku dotace, případně její části již v průběhu roku, za který se provádí finanční vypořádání

sloupec 3 - uvádí se výše skutečně použitých prostředků Příjemcem z poskytnuté dotace k 31.12. roku, na který byla dotace poskytnuta

sloupec 4 - uvádí se vratka dotace  při finančním vypořádání; rovná se sloupec 1 minus sloupec 2 minus sloupec 3

Sestavil: Kontroloval:

Datum a podpis: Datum a podpis:

sídlo:

Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2019

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2019

Zdroje financování

dotační program: 

Ukazatel Celkové náklady

Dotace od KÚÚK v 

rámci programu 

Podpora Ústeckého 

kraje na sociální 

služby 2019 – malý 

dotační program

Úhrady 

uživatelů

Fondy 

zdravotních 

pojišťoven

Dotace kraje-

jiné
Dotace od obcí Příspěvky od ÚP 

Příspěvek od 

zřizovatele

Strukturál

ní fondy

Resorty 

stání 

správy

Jiné

b 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Neinvestiční dotace celkem 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

v tom:

         jednotlivé sociální služby 

dle ID

Vysvětlivky:

ve sloupci b) jednotlivými sociálními službami se rozumí registrované sociální služby uvedené ve smlouvě  o poskytnutí dotace, na něž byla dotace přidělena dle ID

sloupec 1 - uvádí se celkové náklady služby v rozsahu základní činnosti vzniklé v roce, na který byla dotace přidělena

sloupec 2 - uvádí se výše dotace vyčerpané v roce, na který byla přidělena, přičemž nesmí převyšovat výši dotace stanovenou v čl. I bodu 1 Smlouvy

sloupec 5 - uvádí se výše dotace přidělená z jiných dotačních titulů kraje

sloupec 10 - př. RVKPP, MZ, MS

Sestavil:

Datum a podpis:

sídlo:

Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2019

číslo dotace (číslo smlouvy poskytovatele):

organizace:

IČ:



Formulář pro vyúčtování dotace Ústeckého kraje v rámci programu Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2019

dílčí čerpání rozpočtu sociální služby (ID sociální služby)

dotační program: 

číslo smlouvy poskytovatele:

celkové příjmy/výnosy projektu v roce 2019 (Kč)

celkové náklady/výdaje projektu v roce 2019 (Kč)

Celkové náklady (Kč)
dotace poskytnutá 

Ústeckým krajem

částka hrazená z dotace 

Ústeckého kraje (Kč)

Vratka 

(Kč)

0 0 0 0

0 0 0 0

0

0

0

0

0 0 0 0

0 0 0 0

2.1.1. Dlouhodobý nehmotný majetek do 60 tis. Kč 0

2.1.2. Dlouhodobý hmotný majetek do 40 tis. Kč 0

0

0

0

0

0 0 0 0

2.6.1. Energie 0

2.6.2. Telefony, internet, poštovné, ostatní spoje 0

2.6.3. Nájemné 0

2.6.4. Právní a ekonomické služby 0

2.6.5. Školení a kurzy 0

2.6.6. Opravy a udržování 0

2.6.7. Cestovní náhrady 0

2.6.8. Pracovníci v přímé péči (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.9. Ostatní pracovníci (mimo prac. poměr, DPP, DPČ) 0

2.6.10. Jiné 0

0

0

Poznámka č. 1  položky ve sloupci "dotace poskytnutá Ústeckým krajem" nesmí být vyšší než položky ve sloupci "částka hrazená z dotace Ústeckého kraje (Kč)"

Podpora Ústeckého kraj na sociální služby protidrogové politiky 2019

organizace:

IČ:

sídlo:

Dotace Ústeckého kraje

Rozpočtová položka

CELKOVÝ OBJEM NEINVESTIČNÍCH FINANČNÍCH PROSTŘEDKŮ

z toho 1) OSOBNÍ NÁKLADY CELKEM

1.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní činnosti

1.3. Dohody o provedení práce

1.4. Jiné osobní náklady

z toho 2) PROVOZNÍ NÁKLADY CELKEM

2.1. Dlouhodobý majetek

2.2. Potraviny

2.3. Kancelářské potřeby

2.4. Pohonné hmoty

Místo a datum: Jméno a podpis statutárního orgánu žadatele, razítko:

2.5. Jiné spotřebované nákupy

2.6. Služby

2.7. Odpisy

2.8. Ostatní náklady



Příloha č. 3

Zdravotnické povolání bez odborného dohledu (zákon 96/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání způsobilosti k 

výkonu nelékařských zdravotnických povolání a k výkonu činností souvisejících s poskytováním zdravotní péče a o 

změně některých souvisejících zákonů (zákon o nelékařských zdravotnických povoláních), ve znění pozdějších předpisů

Počet stipendistů, které je možné na 

základě splnění podmínek zařadit do 

stipendijního programu*

Všeobecná sestra 20

Dětská sestra 2

Porodní asistentka 1

Ergoterapeut 2

Radiologický asistent 3

Zdravotnický laborant 4

Zdravotně sociální pracovník 1

Nutriční terapeut 1

Farmaceutický asistent 1

Klinický psycholog 1

Klinický logoped 1

Fyzioterapeut 3

40
*V případě nenaplnění počtu žadatelů dle jednotlivých kvót, z důvodu nesplnění podmínek Stipendijního programu 

nebo nezájmu žadatelů, lze zvýšit počet studentů v kterékoliv kvótě

Stanovené kvóty pro kritéria hodnocení žádosti v akademickém/školním roce 2018/2019

bod 8.2 priloha3.pdf k usnesení č. 021/40R/2018



Bod 9.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 027/40R/2018







T4
Platí od 8.12.2019 do 12.12.2020

Lovosice-Most

X

601 Litoměřice horní nádr. odj. 4:10

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY

15350 15352

701 Lovosice        odj. 4:32

715 Sulejovice 4:36

701 Lovosice závod 4:19

701 Lovosice        příj. 4:22

601 Litoměřice Cihelna 4:12

617 Žalhostice 4:16

733 Dlažkovice 4:51

734 Podsedice 4:53

731 Třebenice 4:44

731 Třebenice město 4:47

711 Čížkovice        příj. 4:39

711 Čížkovice        odj. 4:40

J

753 Semeč J

851 Hnojnice 5:04

751 Třebívlice        příj. 4:57

751 Třebívlice        odj. 4:58

5:16

5:19

204 Obrnice        odj. 5:25

201 Most příj. 5:29

206 Sedlec u Obrnic J

204 Obrnice        příj. 5:24

245 Bělušice 5:14

246 Skršín J

851 Libčeves 5:08

851 Sinutec

 

 

 

15354

X

6:10

6:12

6:16

6:19

 

 

 

 

 

 

5:43

5:47

5:49

5:53

 

 

5:22

5:28

5:32

5:35

5:36

5:40

X

5:10

5:12

7:24

7:25

7:29

15356

X

7:10

7:12

7:16

7:19

7:04

7:08

J

7:14

J

J

6:47

6:51

6:53

6:57

6:58

J

6:22

6:32

6:36

6:39

6:40

6:44

 

 

 

15358

X

8:10

8:12

8:16

8:19

 

 

 

 

 

 

7:43

7:47

7:49

7:53

 

 

7:22

7:28

7:32

7:35

7:36

7:40

9:24

9:25

9:29

15360

X

9:10

9:12

9:16

9:19

9:04

9:08

J

9:14

J

J

8:47

8:51

8:53

8:57

8:58

J

8:22

8:32

8:36

8:39

8:40

8:44

 

 

 

15362

X

10:10

10:12

10:16

10:19

 

 

 

 

 

 

9:43

9:47

9:49

9:53

 

 

9:22

9:28

9:32

9:35

9:36

9:40

11:24

11:25

11:29

15364

X

11:10

11:12

11:16

11:19

11:04

11:08

J

11:14

J

J

10:47

10:51

10:53

10:57

10:58

J

10:22

10:32

10:36

10:39

10:40

10:44

 

 

 

15366

X

12:10

12:12

12:16

12:19

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11:22

 

 

 

 

 

13:24

13:25

13:29

15368

X

13:10

13:12

13:16

13:19

13:04

13:08

J

13:14

J

J

12:47

12:51

12:53

12:57

12:58

J

12:22

12:32

12:36

12:39

12:40

12:44

 

 

 

15370

X

14:10

14:12

14:16

14:19

 

 

 

 

 

 

13:43

13:47

13:49

13:53

 

 

13:22

13:28

13:32

13:35

13:36

13:40

15:24

15:25

15:29

15372

X

15:10

15:12

15:16

15:19

15:04

15:08

J

15:14

J

J

14:47

14:51

14:53

14:57

14:58

J

14:22

14:32

14:36

14:39

14:40

14:44

 

 

 

15374

X

16:10

16:12

16:16

16:19

 

 

 

 

 

 

15:43

15:47

15:49

15:53

 

 

15:22

15:28

15:32

15:35

15:36

15:40

17:24

17:25

17:29

15376

X

17:10

17:12

17:16

17:19

17:04

17:08

J

17:14

J

J

16:47

16:51

16:53

16:57

16:58

J

16:22

16:32

16:36

16:39

16:40

16:44

 

 

 

15378

X

18:10

18:12

18:16

18:19

 

 

 

 

 

 

17:43

17:47

17:49

17:53

 

 

17:22

17:28

17:32

17:35

17:36

17:40

19:24

19:25

19:29

15380

X

19:10

19:12

19:16

19:19

19:04

19:08

J

19:14

J

J

18:47

18:51

18:53

18:57

18:58

J

18:22

18:32

18:36

18:39

18:40

18:44

 

 

 

15382

X

20:10

20:12

20:16

20:19

 

 

 

 

 

 

19:43

19:47

19:49

19:53

 

 

19:22

19:28

19:32

19:35

19:36

19:40

21:24

21:25

21:29

15384

X

21:10

21:12

21:16

21:19

21:04

21:08

J

21:14

J

J

20:47

20:51

20:53

20:57

20:58

J

20:22

20:32

20:36

20:39

20:40

20:44

 

 

 

15386

X

22:10

22:12

22:16

22:19

 

 

 

 

 

 

21:43

21:47

21:49

21:53

 

 

21:22

21:28

21:32

21:35

21:36

21:40

23:24

23:25

23:29

SOBOTA + NEDĚLE

15350

6+

4:10

4:12

4:16

23:04

23:08

J

23:14

J

J

22:47

22:51

22:53

22:57

22:58

J

22:22

22:32

22:36

22:39

22:40

22:44

J

5:24

5:25

5:29

15354

6+

6:10

6:12

6:16

J

5:04

5:08

J

5:14

J

4:44

4:47

4:51

4:53

4:57

4:58

4:19

4:22

4:32

4:36

4:39

4:40

J

7:24

7:25

7:29

15358

6+

8:10

8:12

8:16

J

7:04

7:08

J

7:14

J

6:44

6:47

6:51

6:53

6:57

6:58

6:19

6:22

6:32

6:36

6:39

6:40

J

9:24

9:25

9:29

15362

6+

10:10

10:12

10:16

J

9:04

9:08

J

9:14

J

8:44

8:47

8:51

8:53

8:57

8:58

8:19

8:22

8:32

8:36

8:39

8:40

J

11:24

11:25

11:29

15366

6+

12:10

12:12

12:16

J

11:04

11:08

J

11:14

J

10:44

10:47

10:51

10:53

10:57

10:58

10:19

10:22

10:32

10:36

10:39

10:40

J

13:24

13:25

13:29

15370

6+

14:10

14:12

14:16

J

13:04

13:08

J

13:14

J

12:44

12:47

12:51

12:53

12:57

12:58

12:19

12:22

12:32

12:36

12:39

12:40

J

15:24

15:25

15:29

15374

6+

16:10

16:12

16:16

J

15:04

15:08

J

15:14

J

14:44

14:47

14:51

14:53

14:57

14:58

14:19

14:22

14:32

14:36

14:39

14:40

17:24

17:25

17:29

15378

6+

18:10

18:12

18:16

J

17:04

17:08

J

17:14

J

16:44

16:47

16:51

16:53

16:57

16:58

16:19

16:22

16:32

16:36

16:39

16:40

J

19:04

19:08

J

19:14

J

18:44

18:47

18:51

18:53

18:57

18:58

18:19

18:22

18:32

18:36

18:39

18:40

15386

6+

22:10

22:12

22:16

J

21:04

21:08

J

21:14

J

20:44

20:47

20:51

20:53

20:57

20:58

20:19

20:22

20:32

20:36

20:39

20:40

15382

6+

20:10

20:12

20:16

J

23:04

23:08

J

23:14

J

22:44

22:47

22:51

22:53

22:57

22:58

22:19

22:22

22:32

22:36

22:39

22:40

X

201 Most odj. 4:27

15351

J

23:24

23:25

23:29

Zóna ZASTÁVKA - OPAČNÝ SMĚR PRACOVNÍ DNY

J

21:24

21:25

21:29

J

19:24

19:25

19:29

J

245 Bělušice 4:42

851 Sinutec J

206 Sedlec u Obrnic J

246 Skršín J

204 Obrnice        příj. 4:31

204 Obrnice        odj. 4:32

751 Třebívlice        odj. 4:59

734 Podsedice 5:03

753 Semeč J

751 Třebívlice        příj. 4:58

851 Libčeves 4:48

851 Hnojnice 4:52

příj. 5:23

731 Třebenice 5:12

711 Čížkovice 5:16

733 Dlažkovice 5:05

731 Třebenice město 5:09

601 Litoměřice horní nádr. příj. 5:39

15353

X

 

 

 

617 Žalhostice 5:33

601 Litoměřice Cihelna 5:36

701 Lovosice        odj. 5:28

701 Lovosice závod 5:30

715 Sulejovice 5:20

701 Lovosice        

6:33

6:36

6:39

15355

X

6:27

6:31

6:32

J

6:12

6:16

6:20

6:23

6:28

6:30

 

 

5:59

6:03

6:05

6:09

 

 

 

 

 

 

7:36

7:39

15357

X

 

 

 

 

 

7:16

7:20

7:23

7:28

7:30

7:33

6:58

6:59

7:03

7:05

7:09

7:12

J

6:42

J

6:48

6:52

J

8:39

15359

X

8:27

8:31

8:32

J

J

8:42

8:20

8:23

8:28

8:30

8:33

8:36

7:59

8:03

8:05

8:09

8:12

8:16

 

 

 

 

 

 

 

 

9:23

9:28

9:30

9:33

9:36

9:39

9:03

9:05

9:09

9:12

9:16

9:20

J

8:48

8:52

J

8:58

8:59

10:33

10:36

10:39

15363

X

10:27

10:31

10:32

J

10:12

10:16

10:20

10:23

10:28

10:30

 

 

9:59

10:03

10:05

10:09

 

 

 

 

 

 

15361

X

 

11:36

11:39

15365

X

 

 

 

 

 

11:16

11:20

11:23

11:28

11:30

11:33

10:58

10:59

11:03

11:05

11:09

11:12

J

10:42

J

10:48

10:52

J

12:39

15367

X

12:27

12:31

12:32

J

J

12:42

 

 

12:28

12:30

12:33

12:36

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

13:23

13:28

13:30

13:33

13:36

13:39

13:03

13:05

13:09

13:12

13:16

13:20

J

12:48

12:52

J

12:58

12:59

14:33

14:36

14:39

15371

X

14:27

14:31

14:32

J

14:12

14:16

14:20

14:23

14:28

14:30

 

 

13:59

14:03

14:05

14:09

 

 

 

 

 

 

15369

X

 

15:36

15:39

15373

X

 

 

 

 

 

15:16

15:20

15:23

15:28

15:30

15:33

14:58

14:59

15:03

15:05

15:09

15:12

J

14:42

J

14:48

14:52

J

16:39

15375

X

16:27

16:31

16:32

J

J

16:42

16:20

16:23

16:28

16:30

16:33

16:36

15:59

16:03

16:05

16:09

16:12

16:16

 

 

 

 

 

 

 

 

17:23

17:28

17:30

17:33

17:36

17:39

17:03

17:05

17:09

17:12

17:16

17:20

J

16:48

16:52

J

16:58

16:59

18:33

18:36

18:39

15379

X

18:27

18:31

18:32

J

18:12

18:16

18:20

18:23

18:28

18:30

 

 

17:59

18:03

18:05

18:09

 

 

 

 

 

 

15377

X

 

19:36

19:39

15381

X

 

 

 

 

 

19:16

19:20

19:23

19:28

19:30

19:33

18:58

18:59

19:03

19:05

19:09

19:12

J

18:42

J

18:48

18:52

J

20:39

15383

X

20:27

20:31

20:32

J

J

20:42

20:20

20:23

20:28

20:30

20:33

20:36

19:59

20:03

20:05

20:09

20:12

20:16

 

 

 

 

 

 

21:23

21:28

21:30

21:33

21:36

21:39

21:03

21:05

21:09

21:12

21:16

21:20

J

20:48

20:52

J

20:58

20:59

22:39

SOBOTA + NEDĚLE

15351

6+

4:27

4:31

4:32

22:12

22:16

22:20

22:23

22:28

22:30

 

 

21:59

22:03

22:05

22:09

 

 

 

 

 

 

15385

X

 

 

 

J

5:12

5:16

5:20

5:23

5:28

5:30

J

4:58

4:59

5:03

5:05

5:09

J

J

4:42

J

4:48

4:52

15359

6+

8:27

8:31

8:32

J

J

7:16

7:20

7:23

7:28

7:30

7:33

6:58

6:59

7:03

7:05

7:09

7:12

J

6:42

J

6:48

6:52

J

15355

6+

6:27

6:31

6:32

10:42

9:20

9:23

9:28

9:30

9:33

9:36

8:59

9:03

9:05

9:09

9:12

9:16

8:42

J

8:48

8:52

J

8:58

15367

6+

12:27

12:31

12:32

11:23

11:28

11:30

11:33

11:36

11:39

11:03

11:05

11:09

11:12

11:16

11:20

J

10:48

10:52

J

10:58

10:59

15363

6+

10:27

10:31

10:32

J

J

J

13:12

13:16

13:20

13:23

13:28

13:30

J

12:58

12:59

13:03

13:05

13:09

J

J

12:42

J

12:48

12:52

15375

6+

16:27

16:31

16:32

J

J

15:16

15:20

15:23

15:28

15:30

15:33

14:58

14:59

15:03

15:05

15:09

15:12

J

14:42

J

14:48

14:52

J

15371

6+

14:27

14:31

14:32

18:42

17:20

17:23

17:28

17:30

17:33

17:36

16:59

17:03

17:05

17:09

17:12

17:16

16:42

J

16:48

16:52

J

16:58

15383

6+

20:27

20:31

20:32

19:23

19:28

19:30

19:33

19:36

19:39

19:03

19:05

19:09

19:12

19:16

19:20

J

18:48

18:52

J

18:58

18:59

15379

6+

18:27

18:31

18:32

J

J

21:12

21:16

21:20

21:23

21:28

21:30

J

20:58

20:59

21:03

21:05

21:09

J

J

20:42

J

20:48

20:52

Linka č. 000004  Lovosice-Most

Informace a dispečink - tel.: 
Přepravu zajišťuje:  AŽD Praha s.r.o.,Žirovnická 2/3146,10617 Praha; tel.: 

Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

K spoj jede po jiné trase

X jede v pracovních dnech

6 jede v sobotu

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

21:33

21:36

21:39

Poznámky

J spoj zastávkou projíždí

17:39

15:36

15:39

13:33

13:36

13:399:39

7:36

7:39

5:33

5:36

5:39

22:33

22:36

bod 10.3 priloha 2.pdf k usnesení č. 031/40R/2018



 

bod 10.5 priloha 1.pdf k usnesení č. 033/40R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML0347 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

LITVÍNOV - BÍLINA 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ČSAD Slaný s.r.o. 
Sídlo:   Lacinova 1366/10, 274 01 Slaný 
Zastoupený:  Kateřinou Kratochvílovou , jednatelkou 
IČ:    60193425 
DIČ: CZ699000360 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú.: 2601141/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 278747 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 18. 3. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Litvínov - Bílina (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Litvínov - Bílina. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 

 



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly 
na změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 039/39R/2018 ze dne 2. 5. 2018 a č. XXX/XXR/2018 ze dne 23. 5. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID djidmrw, popř. na e-mail: icom@icomtransport.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ČSAD Slaný s.r.o. 

Kateřina Kratochvílová 

jednatelka  

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 

 

 

 

 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.10.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 111 113 115 117 119 121 123 125 129 109 131 133 151 151 153 153 155 155 157 159 161 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6cd 6cd 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:38  5:14 6:14 7:14 8:14 10:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14  18:14 21:04 4:38 4:38 6:14 6:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 16:40 16:40 19:24 19:24
4:42  5:18 6:18 7:18 8:18 10:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18  18:18 21:08 4:42 4:42 6:18 6:18 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 16:44 16:44 19:28 19:28
4:43  5:19 6:19 7:19 8:19 10:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19  18:19 21:09 4:43 4:43 6:19 6:19 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 16:45 16:45 19:29 19:29
4:47  5:23 6:23 7:23 8:23 10:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23  18:23 21:13 4:47 4:47 6:23 6:23 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 16:49 16:49 19:33 19:33
4:49  5:25 6:25 7:25 8:25 10:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25  18:25 21:15 4:49 4:49 6:25 6:25 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 16:51 16:51 19:35 19:35
4:51  5:27 6:27 7:27 8:27 10:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27  18:27 21:17 4:51 4:51 6:27 6:27 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 16:53 16:53 19:37 19:37
4:54  5:30 6:30 7:30 8:30 10:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30  18:30 21:20 4:54 4:54 6:30 6:30 7:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 16:56 16:56 19:40 19:40

  5:36 6:36  8:36 10:36 12:36 13:36 14:36 15:36 ef16:36 17:36  18:36                
4:55  5:31 6:31 7:31 8:31 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31  18:31 21:21 4:55 4:55 6:31 6:31 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 16:57 16:57 19:41 19:41
4:57  5:33 6:33 7:33 8:33 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33  18:33 21:23 4:57 4:57 6:33 6:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 16:59 16:59 19:43 19:43
4:59  K K K K K K K K K K K  K K 4:59 4:59 K K K K K K K K 17:01 17:01 K K
5:02  5:35 6:35 7:35 8:35 10:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35  18:35 21:25 5:02 5:02 6:35 6:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:04 17:04 19:45 19:45
5:04  5:37 6:37 7:37 8:37 10:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37  18:37 21:27 5:04 5:04 6:37 6:37 7:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:06 17:06 19:47 19:47
5:05  5:38 6:38 7:38 8:38 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38  18:38 21:28 5:05 5:05 6:38 6:38 7:38 7:38 9:38 11:38 13:38 15:38 17:07 17:07 19:48 19:48
5:07  5:40 6:40 7:40 8:40 10:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 21:30 5:07 5:07 6:40 6:40 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:09 17:09 19:50 19:50
K  5:42 6:42 7:42 8:42 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42  18:42 21:32 K K 6:42 6:42 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 K K 19:52 19:52
K  5:44 6:44  8:44 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44   18:44  K K         K K   

5:12  K K  K K K K K K K   K  5:12 5:12         17:14 17:14   
  J J  J J J J J J J   J                
  5:49 6:49  8:49 10:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49   18:49                
  5:53 6:53  8:53 10:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53   18:53                
  5:56 6:56  8:56 10:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56   18:56                
  6:00 7:00  9:00 11:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00   19:00                
 5:03 6:03 7:03  9:03 11:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03  18:03 19:03                
 K K 7:06  K K K K K K K  K K                
 5:06 6:06 7:09  9:06 11:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06  18:06 19:06                
 K K 7:14  K K K K K K K  K K                
 K K 7:16  K K K K K K K  K K                
 5:09 6:09 7:19  9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09  18:09 19:09                
 5:14 6:14 7:24  9:14 11:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14  18:14 19:14                
 5:16 6:16 7:27  9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16  18:16 19:16                
 5:19 6:19 7:30  9:19 11:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19  18:19 19:19                
 5:20 6:20 7:32  9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20  18:20 19:20                
 5:22 6:22 7:34  9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22  18:22 19:22                

20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400
20,000 14,100 42,600 48,800 16,200 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 42,600 16,200 14,100 42,600 16,200 20,000 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 16,200 20,000 16,200 682,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 498
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.10.
nejede 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

498 Teplice-Bílina-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská
485 Kladruby
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
481 Hostomice,nadjezd
481 Hostomice,nám.

± 506  Lovosice
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice

Libčeves,Charvatce

473 Hrobčice,Mirošovice
475 Měrunice,rozc.
854 Kozly

J

856 Dobroměřice
801 Louny,Žižkova
801 Louny,sokolovna
801 Louny,aut.nádr.

Délka spoje 11.10.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

851 Libčeves,Mnichov
853 Raná
856 Dobroměřice,Jednota

245 Bělušice,ObÚ
245 Odolice,rozc.0.5
851

ef

K
±
H
X
6
+
cd
cd
ce
cf
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 11.10.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 582498: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 114 120 118 122 124 126 130 128 132 116 152 152 154 154 156 158 160 162 164 164 166 166 168 168
X X X X X X X X X X X X X X X X 6cd 6cd 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:32 5:30 6:30  8:32 10:32 12:32 13:29  14:27 15:32 16:32 17:32                  
4:34 5:32 6:32  8:34 10:34 12:34 13:31  14:29 15:34 16:34 17:34                  
4:35 5:33 6:33  8:35 10:35 12:35 13:32  14:30 15:35 16:35 17:35                  
4:38 5:36 6:36  8:38 10:38 12:38 13:35  14:33 15:38 16:38 17:38                  
4:40 5:38 6:38  8:40 10:40 12:40 13:37  14:35 15:40 16:40 17:40                  
4:45 5:43 6:43  8:45 10:45 12:45 13:42  14:40 15:45 16:45 17:45                  
K K K  K K K K  14:43 K K K                  
K K K  K K K K  14:45 K K K                  

4:48 5:46 6:46  8:48 10:48 12:48 13:45  14:48 15:48 16:48 17:48                  
K K K  K K K 13:48  K K K K                  

4:51 5:49 6:49  8:51 10:51 12:51 13:51  14:51 15:51 16:51 17:51                  
4:54 5:52 6:52  8:54 10:54 12:54 13:54  14:54 15:54 16:54                   
4:58 5:56 6:56  8:58 10:58 12:58 13:58  14:58 15:58 16:58                   
5:01 5:59 6:59  9:01 11:01 13:01 14:01  15:01 16:01 17:01                   
5:05 6:03 7:03  9:05 11:05 13:05 14:05  15:05 16:05 17:05                   
5:08 6:06 7:06  9:08 11:08 13:08 14:08  15:08 16:08 17:08                   
K K K  K K K K 14:05 K K K  18:05     6:05 6:05       18:05 18:05   

5:10 6:08 7:08  9:10 11:10 13:10 14:10 K 15:10 16:10 17:10  K     K K       K K   
5:11 6:09 7:09 8:11 9:11 11:11 13:11  K 15:11 16:11 17:11  K 21:35 22:50 5:11 5:11 K K 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 16:11 K K 20:11 20:11
5:13 6:11 7:11 8:13 9:13 11:13 13:13  14:10 15:13 16:13 17:13  18:10 21:37 22:52 5:13 5:13 6:10 6:10 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 16:13 18:10 18:10 20:13 20:13
5:15 6:13 7:13 8:15 9:15 11:15 13:15  14:12 15:15 16:15 17:15  18:12 21:39 22:54 5:15 5:15 6:12 6:12 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 16:15 18:12 18:12 20:15 20:15
5:16 6:14 7:14 8:16 9:16 11:16 13:16  14:13 15:16 16:16 17:16  18:13 21:40 22:55 5:16 5:16 6:13 6:13 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 16:16 18:13 18:13 20:16 20:16
5:18 6:16 7:16 8:18 9:18 11:18 13:18  14:15 15:18 16:18 17:18  18:15 21:42 22:57 5:18 5:18 6:15 6:15 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:18 18:15 18:15 20:18 20:18
K K K K K K K  14:18 K K K  18:18 K K K K 6:18 6:18 K K K K K K 18:18 18:18 K K

5:20 6:18 7:18 8:20 9:20 11:20 13:20  14:20 15:20 16:20 17:20  18:20 21:44 22:59 5:20 5:20 6:20 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20
5:22 6:20 7:20 8:22 9:22 11:22 13:22  14:22 15:22 16:22 17:22  18:22 21:46 23:01 5:22 5:22 6:22 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22
5:23 6:21 7:21 8:23 9:23 11:23 13:23  14:23 15:23 16:23 17:23  18:23 21:47 23:02 5:23 5:23 6:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23
5:25 6:25 7:25 8:25 9:25 11:25 13:25  14:25 15:25 16:25 17:25  18:25 21:47 23:02 5:23 5:23 6:23 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23
5:28 6:28 7:28 8:28 9:28 11:28 13:28  14:28 15:28 16:28 17:28  18:28 21:50 23:05 5:26 5:26 6:26 6:26 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26
5:30 6:30 7:30 8:30 9:30 11:30 13:30  14:30 15:30 16:30 17:30  18:30 21:52 23:07 5:28 5:28 6:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28 20:28 20:28
5:32 6:32 7:32 8:32 9:32 11:32 13:32  14:32 15:32 16:32 17:32  18:32 21:54 23:09 5:30 5:30 6:30 6:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
5:36 6:36 7:36 8:36 9:36 11:36 13:36  14:36 15:36 16:36 17:36  18:36 21:58 23:13 5:34 5:34 6:34 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34
5:40 6:40 7:40 8:40 9:40 11:40 13:40  14:40 15:40 16:40 17:40  18:40 22:02 23:17 5:38 5:38 6:38 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38

42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 28,700 19,800 46,700 42,600 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 668,600
42,600 42,600 42,600 15,900 42,600 42,600 42,600 28,700 19,800 46,700 42,600 42,600 14,200 19,800 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 15,900 15,900 15,900 15,900 19,800 15,900 668,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 28.10.
nejede 17.11.
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 26.10. do 27.10.

Zóna Zastávka

498 Louny-Bílina-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

801 Louny,aut.nádr.
801 Louny,sokolovna
801 Louny,Žižkova
856 Dobroměřice
856 Dobroměřice,Jednota
853 Raná
851 Libčeves,Mnichov
851 Libčeves,Charvatce
245 Odolice,rozc.0.5
245 Bělušice,ObÚ
854 Kozly
475 Měrunice,rozc.
473 Hrobčice,Mirošovice
473 Hrobčice
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště

Hostomice,nám.

461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí

X

485 Kladruby
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Hlavní nádraží

Délka spoje 11.10.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nadjezd
482 Hostomice,Tuchlov rozc.

483 Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481

db
ef

6
+
cd
cd
ce
cf

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582499: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

105 101 101 103
X X X X
H H H H

12:50   14:30
12:54   14:34
12:56   14:36
12:58   14:38
13:00   14:40
13:02   14:42
13:05   14:45
13:06   14:46
13:08   K

   14:48
   14:49
   14:51
   14:52
   14:54
   14:56
   14:58
   15:01
   15:03
 13:49 13:49 15:05
 13:50 13:50  
 13:51 13:51  
 13:53 13:54  
 13:55 13:56  
 13:58 13:59  
 13:59 14:01  
 14:00 14:03  
 14:02 14:05  
 14:03 14:06  
 14:07 14:09  
 14:09 14:11  

9,200 10,600 18,500 38,300
9,200 10,600 18,500 38,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

499 Teplice-Sv ětec-Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Výšina
401 Teplice,Hudcov
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany,Želénky,Fučík
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
486 Světec,Zámecká zahrada
486 Světec,záv.
486 Světec,u Holubů
486 Štrbice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
455 Bžany,Lhenice
455 Bžany,Mošnov
455 Bžany
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Lysec

K
H
X

455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,záv.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582499: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 102 104 106
X X X X
H H H H

6:25 6:25   
6:27 6:27   
6:30 6:30   
6:31 6:31   
6:33 6:33   
6:34 6:35   
6:35 6:37   
6:37 6:40   
6:39 6:42   
6:41 6:45   
6:42 6:46   
6:43 6:47   
6:48 6:48  15:05
6:50 6:50  15:07
6:52 6:52  15:09
6:55 6:55  15:12
6:57 6:57  15:14
6:59 6:59  15:16
7:01 7:01  15:18
7:04 7:04  15:18
7:05 7:05  15:19
7:07 7:07  15:21
J J  15:22

7:12 7:12 13:09 K
7:14 7:15 13:11 15:24
7:15 7:17 13:12 15:25
7:18 7:20 13:15 15:28
7:20 7:22 13:17 15:30
7:22 7:24 13:19 15:32
7:25 7:26 13:21 15:34
7:27 7:28 13:23 15:36
7:31 7:32 13:27 15:40

29,400 9,100 18,500 57,000
29,400 9,100 18,500 57,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

499 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty-Světec-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
458 Bystřany,Úpořiny
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany
455 Bžany,Mošnov
455 Bžany,Lhenice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola
486 Štrbice
486 Světec,u Holubů
486 Světec,záv.
486 Světec,Zámecká zahrada
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
493 Zabrušany,Želénky,Fučík
493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Všechlapy
401 Teplice,Hudcov
401 Teplice,Hudcov,Výšina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.

H
X

401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Hlavní nádraží

J
K

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 23.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582501: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 151 153 155 157 159 161 163 165 165 167 167 169 169
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    6:16 6:17         14:16 14:17       18:16 18:17     6:16        18:16 18:16   
    6:21 K         14:21 K       18:21 K     K        K 18:21   
  5:25 5:25 6:22 6:22   9:22 9:22 11:25 11:25 13:25 13:25 14:22 14:22 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:22 18:22 20:25 20:25 22:20  6:21        18:21 18:21   
  5:27 5:27 6:24 6:24 7:21 7:24 9:24 9:24 11:27 11:27 13:27 13:27 14:24 14:24 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:24 18:24 20:27 20:27 22:22  6:23        18:23 18:23   
  5:29 5:29 6:26 6:26 7:23 7:26 9:26 9:26 11:29 11:29 13:29 13:29 14:26 14:26 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:26 18:26 20:29 20:29 22:24  6:25        18:25 18:25   
  5:30 5:30 6:27 6:27 7:24 7:27 9:27 9:27 11:30 11:30 13:30 13:30 14:27 14:27 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:27 18:27 20:30 20:30 22:25  6:26        18:26 18:26   
  5:32 5:32 6:29 6:29 7:26 7:29 9:29 9:29 11:32 11:32 13:32 13:32 14:29 14:29 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:29 18:29 20:32 20:32 22:27  6:28        18:28 18:28   
  K K 6:32 6:32 K K K K K K K K 14:32 14:32 K K K K K K 18:32 18:32 K K K  6:31        18:31 18:31   
  5:34 5:34 6:34 6:34 7:28 7:31 9:31 9:31 11:34 11:34 13:34 13:34 14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:29  6:33        18:33 18:33   
  K K K K 7:32 7:34 9:34 9:35 K K K K K K K K K K K K K K K K 22:32  K        K K   
  K K K K 7:33 7:35 9:35 9:36 K K K K K K K K K K K K K K K K 22:33  K        K K   
  5:36 5:37 6:37 6:36 7:34 7:36 9:36 9:37 11:36 11:37 13:36 13:37 14:37 14:36 15:36 15:37 16:36 16:37 17:36 17:37 18:37 18:36 20:36 20:37 22:34  6:35        18:35 18:35   
  5:37 5:38 6:38 6:37 7:35 7:37 9:37 9:38 11:37 11:38 13:37 13:38 14:38 14:37 15:37 15:38 16:37 16:38 17:37 17:38 18:38 18:37 20:37 20:38 22:35  6:36        18:36 18:36   
  5:38 5:39 6:39 6:38 7:36 7:38 9:38 9:39 11:38 11:39 13:38 13:39 14:39 14:38 15:38 15:39 16:38 16:39 17:38 17:39 18:39 18:38 20:38 20:39 22:36  6:37        18:37 18:37   
  5:40 5:41 6:41 6:40 7:38 7:40 9:40 9:41 11:40 11:41 13:40 13:41 14:41 14:40 15:40 15:41 16:40 16:41 17:40 17:41 18:41 18:40 20:40 20:41 22:38  6:39        18:39 18:39   
  5:41 5:43 6:43 6:41 7:40 7:41 9:41 9:43 11:41 11:43 13:41 13:43 14:43 14:41 15:41 15:43 16:41 16:43 17:41 17:43 18:43 18:41 20:41 20:43 22:39  6:40        18:40 18:40   
  5:42 5:44 6:44 6:42 7:41 7:42 9:42 9:44 11:42 11:44 13:42 13:44 14:44 14:42 15:42 15:44 16:42 16:44 17:42 17:44 18:44 18:42 20:42 20:44 22:40  6:41        18:41 18:41   
  5:44 5:46 6:46 6:44 7:43 7:44 9:44 9:46 11:44 11:46 13:44 13:46 14:46 14:44 15:44 15:46 16:44 16:46 17:44 17:46 18:46 18:44 20:44 20:46 22:42  6:43        18:43 18:43   

4:37 4:37 5:44 5:47 6:47 6:44 7:45 7:45 9:44 9:47 11:44 11:47 13:44 13:47 14:47 14:44 15:44 15:47 16:44 16:47 17:44 17:47 18:47 18:44 20:44 20:47 22:42 4:43 6:43 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03 18:43 18:43 19:03 19:03
4:38 4:38 5:45 5:48 6:48 6:45 7:46 7:46 9:45 9:48 11:45 11:48 13:45 13:48 14:48 14:45 15:45 15:48 16:45 16:48 17:45 17:48 18:48 18:45 20:45 20:48 22:43 4:44 6:44 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04 18:44 18:44 19:04 19:04
4:39 4:40 5:47 5:49 6:49 6:47 7:47 7:48 9:47 9:49 11:47 11:49 13:47 13:49 14:49 14:47 15:47 15:49 16:47 16:49 17:47 17:49 18:49 18:47 20:46 20:49 22:44 4:45 6:45 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05 18:45 18:45 19:05 19:05
4:42 4:43 5:50 5:52 6:52 6:50 7:50 7:51 9:50 9:52 11:50 11:52 13:50 13:52 14:52 14:50 15:50 15:52 16:50 16:52 17:50 17:52 18:52 18:50 20:49 20:52 22:47 4:48 6:48 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 18:48 18:48 19:08 19:08
4:43 4:44 5:51 5:53 6:53 6:51 7:51 7:52 9:51 9:53 11:51 11:53 13:51 13:53 14:53 14:51 15:51 15:53 16:51 16:53 17:51 17:53 18:53 18:51 20:50 20:53 22:48 4:49 6:49 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09 18:49 18:49 19:09 19:09
4:45 4:46 5:53 5:55 6:55 6:53 7:53 7:54 9:53 9:55 11:53 11:55 13:53 13:55 14:55 14:53 15:53 15:55 16:53 16:55 17:53 17:55 18:55 18:53 20:52 20:55 22:50 4:51 6:51 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11 18:51 18:51 19:11 19:11
4:46 4:47 5:54 5:56 6:56 6:54 7:54 7:55 9:54 9:56 11:54 11:56 13:54 13:56 14:56 14:54 15:54 15:56 16:54 16:56 17:54 17:56 18:56 18:54 20:53 20:56 22:51 4:52 6:52 7:12 9:12 11:12 13:12 15:12 17:12 17:12 18:52 18:52 19:12 19:12
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:52 K 6:53 K K K K K K K 18:53 18:53 K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:53 K 6:54 K K K K K K K 18:54 18:54 K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:54 K 6:55 K K K K K K K 18:55 18:55 K K

4:47 4:48 5:55 5:57 6:57 6:55 7:55 7:56 9:55 9:57 11:55 11:57 13:55 13:57 14:57 14:55 15:55 15:57 16:55 16:57 17:55 17:57 18:57 18:55 20:54 20:57 22:57 4:53 6:58 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 18:58 18:58 19:13 19:13
4:47 4:49 5:56 5:57 6:57 6:56 7:57 7:56 9:56 9:57 11:56 11:57 13:56 13:57 14:57 14:56 15:56 15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:57 18:56 20:54 20:57 22:57 4:53 6:58 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13 18:58 18:58 19:13 19:13
4:52 4:54 6:01 6:02 7:02 7:01 8:02 8:01 10:01 10:02 12:01 12:02 14:01 14:02 15:02 15:01 16:01 16:02 17:01 17:02 18:01 18:02 19:02 19:01 20:59 21:02 23:02 4:58 7:03 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18 19:03 19:03 19:18 19:18
4:54 4:56 6:03 6:04 7:04 7:03 8:04 8:03 10:03 10:04 12:03 12:04 14:03 14:04 15:04 15:03 16:03 16:04 17:03 17:04 18:03 18:04 19:04 19:03 21:00 21:04 23:03 4:59 7:04 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19 19:04 19:04 19:19 19:19
4:56 4:58 6:05 6:06 7:06 7:05 8:06 8:05 10:05 10:06 12:05 12:06 14:05 14:06 15:06 15:05 16:05 16:06 17:05 17:06 18:05 18:06 19:06 19:05 21:02 21:06 23:05 5:01 7:06 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 17:21 19:06 19:06 19:21 19:21
4:57 4:59 6:06 6:07 7:07 7:06 8:07 8:06 10:06 10:07 12:06 12:07 14:06 14:07 15:07 15:06 16:06 16:07 17:06 17:07 18:06 18:07 19:07 19:06 21:03 21:07 23:06 5:02 7:07 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22 19:07 19:07 19:22 19:22
4:58 5:00 6:07 6:08 7:08 7:07 8:08 8:07 10:07 10:08 12:07 12:08 14:07 14:08 15:08 15:07 16:07 16:08 17:07 17:08 18:07 18:08 19:08 19:07 21:04 21:08 23:07 5:03 7:08 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23 19:08 19:08 19:23 19:23
5:00 5:02 6:09 6:10 7:10 7:09 8:10 8:09 10:09 10:10 12:09 12:10 14:09 14:10 15:10 15:09 16:09 16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:10 19:09 21:06 21:10 23:09 5:05 7:10 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25 19:10 19:10 19:25 19:25
5:04 5:06                          5:09             
5:06 5:08                          5:11             

18,500 25,100 29,800 26,200 26,700 25,100 25,100 29,800 25,100 25,100 25,100 29,800 25,100 29,100 18,500 32,200 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 32,200 13,900 545,800
18,500 25,100 29,800 26,200 26,700 25,100 25,100 29,800 25,100 25,100 25,100 29,800 25,100 29,100 18,500 32,200 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 13,900 32,200 13,900 545,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

501 Bílina-Osek-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Chotějovice
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,kolonie
493 Zabrušany,Želénky,Fučík
493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany
493 Zabrušany,vodárna
411 Duchcov,Želenská
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
443 Osek,Kolonie
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.
443 Osek,Národní dům
443 Osek,sídlišt ě
443 Osek,klášter
443 Osek,klášter
273 Lom,nám.
273 Lom,Červený kříž
221 Litvínov,u hřbitova

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,nádraží
211 Záluží,Petrochemie
211 Záluží,CHEMOPETROL

Délka spoje 23.12.2017 [km] 

db

K
H
X
6
+
ce

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 23.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582501: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 152 152 154 156 158 160 162 164 164 166 168 168 170 170
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    5:41 5:42                                      
    5:43 5:44                                      

4:17 4:18   5:47 5:48 6:37 6:40 7:47 7:48 9:47 9:48 11:47 11:48 13:47 13:48 14:47 14:48 15:47 15:48 16:24 16:25 17:47 17:48 18:48 18:50 20:36 20:36 22:36 4:22 4:22 6:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:22 16:22 16:36 18:36 18:36 20:36 20:36
4:19 4:20   5:49 5:50 6:39 6:42 7:49 7:50 9:49 9:50 11:49 11:50 13:49 13:50 14:49 14:50 15:49 15:50 16:26 16:27 17:49 17:50 18:50 18:52 20:38 20:38 22:38 4:24 4:24 6:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:24 16:24 16:38 18:38 18:38 20:38 20:38
4:20 4:21   5:50 5:51 6:40 6:43 7:50 7:51 9:50 9:51 11:50 11:51 13:50 13:51 14:50 14:51 15:50 15:51 16:27 16:28 17:50 17:51 18:51 18:53 20:39 20:39 22:39 4:25 4:25 6:39 8:39 10:39 12:39 14:39 16:25 16:25 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39
4:21 4:22   5:51 5:52 6:41 6:44 7:51 7:52 9:51 9:52 11:51 11:52 13:51 13:52 14:51 14:52 15:51 15:52 16:28 16:29 17:51 17:52 18:52 18:54 20:40 20:40 22:40 4:26 4:26 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:26 16:26 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40
4:23 4:24   5:53 5:54 6:43 6:46 7:53 7:54 9:53 9:54 11:53 11:54 13:53 13:54 14:53 14:54 15:53 15:54 16:30 16:31 17:53 17:54 18:54 18:56 20:42 20:42 22:42 4:28 4:28 6:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:28 16:28 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42
4:25 4:26   5:55 5:56 6:45 6:48 7:55 7:56 9:55 9:56 11:55 11:56 13:55 13:56 14:55 14:56 15:55 15:56 16:32 16:33 17:55 17:56 18:55 18:58 20:43 20:43 22:43 4:29 4:29 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:29 16:29 16:43 18:43 18:43 20:43 20:43
J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:32 4:33 4:51 4:52 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 4:36 4:36 K K K K K 16:36 16:36 K K K K K
4:34 4:35 4:53 4:54 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 4:37 4:37 K K K K K 16:37 16:37 K K K K K
4:35 4:37 4:55 4:55 6:00 6:01 6:50 6:53 8:00 8:01 10:00 10:01 12:00 12:01 14:00 14:01 15:00 15:01 16:00 16:01 16:37 16:38 18:00 18:01 19:00 19:03 20:48 20:48 22:48 4:38 4:38 6:48 8:48 10:48 12:48 14:48 16:38 16:38 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48
4:36 4:38 4:56 4:56 6:01 6:02 6:51 6:54 8:01 8:02 10:01 10:02 12:01 12:02 14:01 14:02 15:01 15:02 16:01 16:02 16:38 16:39 18:01 18:02 19:01 19:04 20:49 20:49 22:49 4:39 4:39 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:39 16:39 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49
4:38 4:39 4:57 4:58 6:03 6:03 6:53 6:55 8:03 8:03 10:03 10:03 12:03 12:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 16:40 16:40 18:03 18:03 19:02 19:06 20:50 20:50 22:50 4:40 4:40 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:40 16:40 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50
4:40 4:41 4:59 5:00 6:05 6:05 6:55 6:57 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 16:42 16:42 18:05 18:05   20:52 20:52 22:52 4:42 4:42 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:42 16:42 16:52 18:52 18:52 20:52 20:52
4:41 4:42 5:00 5:01 6:06 6:06 6:56 6:58 8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 16:43 16:43 18:06 18:06   20:53 20:53 22:53 4:43 4:43 6:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:43 16:43 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53
4:44 4:45 5:03 5:04 6:09 6:09 6:59 7:01 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 16:46 16:46 18:09 18:09   20:56 20:56 22:56 4:46 4:46 6:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:46 16:46 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56
4:46 4:47 5:05 5:06 6:11 6:11 7:01 7:03 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 16:48 16:48 18:11 18:11   20:57 20:57 22:57 4:47 4:47 6:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:47 16:47 16:57 18:57 18:57 20:57 20:57
4:47 4:48 5:06 5:07 6:12 6:12 7:02 7:04 8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 16:49 16:49 18:12 18:12   20:58 20:58 22:58 4:48 4:48 6:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:48 16:48 16:58 18:58 18:58 20:58 20:58
4:48 4:48 5:06 5:08 6:13 6:13 7:03 7:05 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 16:50 16:50 18:13 18:13   20:58 20:58  4:48 4:49      16:48 16:49      
4:49 4:50 5:08 5:09 6:14 6:15 7:04 7:07 8:14 8:15 10:14 10:15 12:14 12:15 14:14 14:15 15:14 15:15 16:14 16:15 16:51 16:52 18:14 18:15   20:59 21:00  4:50 4:50      16:50 16:50      
4:50 4:51 5:09 5:10 6:15 6:16 7:05 7:08 8:15 8:16 10:15 10:16 12:15 12:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 16:52 16:53 18:15 18:16   21:00 21:01  4:51 4:51      16:51 16:51      
4:52 4:52 5:10 5:12 6:17 6:17 7:07 7:09 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 16:54 16:54 18:17 18:17   21:01 21:02  4:52 4:52      16:52 16:52      
4:54 4:54 5:12 5:14 6:19 6:19 7:09 7:11 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 16:56 16:56 18:19 18:19   21:03 21:04  4:54 4:54      16:54 16:54      
4:55 4:55 5:13 5:15 6:20 6:20 7:10 7:12 8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 16:20 16:57 16:57 18:20 18:20   21:04 21:05  4:55 4:55      16:55 16:55      
4:56 4:56 5:14 5:16 6:21 6:21 7:11 7:13 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:58 16:58 18:21 18:21   21:05 21:06  4:56 4:56      16:56 16:56      
K K K K K K K K K K K K 12:22 12:22 14:22 14:22 K K K K K K K K   21:06 21:07  K K      K K      
K K K K K K K K K K K K 12:23 12:23 14:23 14:23 K K K K K K K K   21:07 21:08  K K      K K      

4:58 4:58 5:16 5:18 6:23 6:23 7:13 7:15 8:23 8:23 10:23 10:23 12:26 12:26 14:26 14:26 15:23 15:23 16:23 16:23 17:00 17:00 18:23 18:23   21:10 21:11  4:58 4:58      16:58 16:58      
5:00 5:00 5:18 5:20 K K K K K K K K K K K K K K K K 17:02 17:02 K K   K K  5:00 5:00      17:00 17:00      
5:03 5:03 5:21 5:23 6:25 6:25 7:15 7:17 8:25 8:25 10:25 10:25 12:28 12:28 14:28 14:28 15:25 15:25 16:25 16:25 17:05 17:05 18:25 18:25   21:12 21:13  5:03 5:03      17:03 17:03      
5:05 5:05 5:23 5:25 6:27 6:27 K 7:19 8:27 8:27 10:27 10:27 12:30 12:30 14:30 14:30 15:27 15:27 16:27 16:27 17:07 17:07 18:27 18:27   21:14 21:15  5:05 5:05      17:05 17:05      
5:06 5:06 5:24 5:26 6:28 6:28 K 7:20 8:28 8:28 10:28 10:28 12:31 12:31 14:31 14:31 15:28 15:28 16:28 16:28 17:08 17:08 18:28 18:28   21:15 21:16  5:06 5:06      17:06 17:06      
5:08 5:08 5:26 5:28 6:30 6:30 7:18 7:22 8:30 8:30 10:30 10:30 12:33 12:33 14:33 14:33 15:30 15:30 16:30 16:30 17:10 17:10 18:30 18:30   21:17 21:18  5:08 5:08      17:08 17:08      
5:10 5:10 5:28 5:30 6:32 6:32   8:32 8:32 10:32 10:32 12:35 12:35 14:35 14:35 15:32 15:32 16:32 16:32 17:12 17:12 18:32 18:32   21:19 21:20  5:10 5:10      17:10 17:10      

  5:35 5:35 ff6:52 ff6:52       ff12:55 ff12:55 14:35  15:35 15:35 16:35 16:35   18:35 18:35   21:30 21:30                
  5:41 5:41 6:41 6:41   8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41   18:41 18:41                    

5:14 5:14 5:32 5:34                 17:16 17:16        5:14 5:14      17:14 17:14      
31,700 22,100 29,100 24,300 24,900 24,900 26,400 26,400 24,900 24,900 29,300 24,900 9,300 26,400 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 534,400

31,700 22,100 29,100 24,200 24,900 24,900 26,400 26,400 24,900 24,900 29,300 24,900 9,300 26,400 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 13,500 13,500 31,700 13,500 13,500 13,500 534,300

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 501
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

501 Litvínov,Záluží-Osek-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

211 Záluží,CHEMOPETROL
211 Záluží,Petrochemie
221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,u hřbitova
273 Lom,Červený kříž
273 Lom,nám.
443 Osek,klášter
443 Osek,sídlišt ě
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Želenská
493 Zabrušany,vodárna
493 Zabrušany
493 Zabrušany,Želénky,křiž.
493 Zabrušany,Želénky,Fučík
481 Hostomice,kolonie
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
483 Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

± 506  Měrunice
± U1  Prunéřov

461 Bílina,VMG I
Délka spoje 23.12.2017 [km] 

+
ce
db
ff

J
K
±
H
X
6

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 103 105 115 107 109 111 111 113 117
X X X X X X X Xff Xff X X
H H H H H H H H H H H
   6:15        

4:33 5:10 5:10 6:20 7:48 10:13 13:43   15:43 20:11
4:35 5:12 5:12 6:22 7:50 10:15 13:45   15:45 20:13
4:37 5:14 5:14 6:24 7:52 10:17 13:47   15:47 20:15
4:38 5:15 5:15 6:25 7:53 10:18 13:48   15:48 20:16
4:40 5:17 5:17 6:27 7:55 10:20 13:50   15:50 20:18
K K K 6:30 K K K   K K

4:42 5:19 5:19 6:32 7:57 10:22 13:52   15:52 20:20
4:44 5:21 5:21 6:34 7:59 10:24 13:54   15:54 20:22
4:45 5:22 5:22 6:35 8:00 10:25 13:55   15:55 20:23
4:45 5:22 5:22 6:35 8:00 10:25 13:59 14:53 14:53 15:55 20:23
4:47 5:24 5:24 6:37 8:02 10:27 14:01 14:55 14:55 15:57 20:25
4:49 5:26 5:26 6:39 8:04 10:29 14:03 14:57 14:57 15:59 20:27
K 5:29 5:29 K K K K K K K K
K 5:30 5:31 K K K K K K K K
K 5:32 5:33 K K K K K K K K
K 5:33 5:34 K K K K K K K K
K 5:37 5:37 K K K K K K K K
K 5:39 5:39 K K K K K K K K

4:50   6:40 8:05 10:30 14:04 14:58 14:58 16:00 20:28
4:54   6:44 8:09 10:34 14:08 15:02 15:02 16:04 20:32
4:56   6:46 8:11 10:36 14:10   16:06 20:34
4:57   6:47 8:12 10:37 14:11   16:07 20:35
5:00   6:50 8:15 10:40 14:14   16:10 20:38
5:04   6:54 8:19 10:44 14:18   16:14 20:42
5:08   6:58 8:23 10:48 14:22   16:18 20:46

20,000 16,400 24,700 20,000 20,000 20,000 5,500 20,000 20,000 166,600
20,000 16,400 24,700 20,000 20,000 20,000 5,500 20,000 20,000 166,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

503 Bílina-Ohní č-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,VMG I
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.
482 Ohníč,,mlýn
482 Ohníč
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
482 Ohníč,Karola
482 Křemýž,nám.
482 Pňovičky
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
485 Kladruby,náves

X
ff
ff

401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Hlavní nádraží

K
H

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582503: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 116 104 106 108 108 110 110 112 118 120 114 122
X X X X X X Xff Xff X X X X X
H H H H H H H H H H H H H

7:04 9:04 11:04 13:34     15:44 16:34 19:24  22:14
7:08 9:08 11:08 13:38     15:48 16:38 19:28  22:18
7:09 9:09 11:09 13:39     15:49 16:39 19:29  22:19
7:13 9:13 11:13 13:43     15:53 16:43 19:33  22:23
7:16 9:16 11:16 13:46     15:56 16:46 19:36  22:26
7:17 9:17 11:17 13:47     15:57 16:47 19:37  22:27
7:19 9:19 11:19 13:49   15:02 15:02 15:59 16:49 19:39  22:29
7:23 9:23 11:23 13:53   15:06 15:06 16:03 16:53 19:43  22:33
K K K K 14:15 14:15 K K K K K  K
K K K K 14:17 14:17 K K K K K  K
K K K K 14:20 14:20 K K K K K  K
K K K K 14:21 14:21 K K K K K  K
K K K K 14:23 14:23 K K K K K  K
K K K K 14:24 14:25 K K K K K  K

7:24 9:24 11:24 13:54 14:27 14:28 15:07 15:07 16:04 16:54 19:44  22:34
7:27 9:24 11:24 13:54 14:28 14:28 15:07 15:07 16:04 16:54 19:44  22:34
7:29 9:26 11:26 13:56 14:30 14:30 15:09 15:09 16:06 16:56 19:46  22:36
7:31 9:28 11:28 13:58 14:32 14:32 15:11 15:11 16:08 16:58 19:48 19:52 22:38
7:32 9:29 11:29 13:59 14:33 14:33   16:09 16:59 19:49 19:53 22:39
7:34 9:31 11:31 14:01 14:35 14:35   16:11 17:01 19:51 19:55 22:41
K K K K K K   K 17:03 K K K

7:36 9:33 11:33 14:03 14:37 14:37   16:13 17:06 19:53 19:57 22:43
7:38 9:35 11:35 14:05 14:39 14:39   16:15 17:08 19:55 19:59 22:45
7:39 9:36 11:36 14:06 14:40 14:40   16:16 17:09 19:56 20:00 22:46
7:41 9:38 11:38 14:08 14:42 14:42   16:18 17:11 19:58 20:02 22:48
7:43 9:40 11:40  14:44 14:44   16:20 17:13 20:00 20:04 22:50

         17:17    
20,000 20,000 20,000 19,400 16,600 5,400 20,000 24,400 20,000 6,400 20,000 192,200
20,000 20,000 20,000 19,400 16,600 5,400 20,000 24,400 20,000 6,400 20,000 192,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

503 Teplice-Ohní č-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Bílinská
485 Kladruby,náves
482 Hostomice,Tuchlov rozc.
482 Pňovičky
482 Křemýž,nám.
482 Ohníč,Karola
451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
458 Bystřany,Úpořiny
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
482 Ohníč
482 Ohníč
482 Ohníč,,mlýn
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice
483 Ledvice,úpravna uhlí
461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,VMG I

K
H
X
ff
ff

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 582505: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 107 109 109 111 115 115 113 113 119 119 117 117 121 123 125 151 151 153 153
X X X Xff Xff Xef Xef X Xef Xef Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:33 5:03 6:33 7:03 7:03 7:23 7:23 10:43 13:03 13:03 13:03 13:03 14:35 14:35 14:35 14:35 15:38 17:03 19:33 5:03 5:03 17:11 17:11
4:35 5:05 6:35 7:05 7:05 7:25 7:25 10:45 13:05 13:05 13:05 13:05 14:37 14:37 14:37 14:37 15:40 17:05 19:35 5:05 5:05 17:13 17:13
4:37 5:07 6:37 7:07 7:07 7:27 7:27 10:47 13:07 13:07 13:07 13:07 14:39 14:39 14:39 14:39 15:42 17:07 19:37 5:07 5:07 17:15 17:15
4:39 5:09 K K K K K K K K K K K K K K K 17:09 K 5:09 5:09 17:17 17:17
4:41 5:11 K K K K K K K K K K K K K K K 17:11 K 5:11 5:11 17:19 17:19
4:44 5:14 6:38 7:08 7:08 7:28 7:28 10:48 13:08 13:08 13:08 13:08 14:40 14:40 14:40 14:40 15:43 17:14 19:38 5:14 5:14 17:22 17:22
4:46 5:16 6:40 7:10 7:10 7:30 7:30 10:50 13:10 13:10 13:10 13:10 14:42 14:42 14:42 14:42 15:45 17:16 19:40 5:16 5:16 17:24 17:24
4:49 5:19 K K K K K K K K K K K K K K K 17:19 K 5:19 5:19 17:27 17:27
4:51 5:21 6:42 7:12 7:12 7:32 7:32 10:52 13:12 13:12 13:12 13:12 14:44 14:44 14:44 14:44 15:47 17:21 19:42     
4:54 5:24 6:45 7:15 7:15 7:35 7:35 10:55 13:15 13:15 13:15 13:15 14:47 14:47 14:47 14:47 15:50 17:24 19:45     

   7:20 7:20     ¥ 13:15 13:15  ¥ 14:47 14:47   19:45     
   7:23 7:23      13:18 13:18   14:50 14:50   19:48     
   7:25 7:25      13:20 13:20   14:52 14:52   19:50     
   7:26 7:26      13:21 13:21   14:53 14:53   19:51     
   7:31 7:31      13:26 13:26            

10,800 10,800 6,000 12,600 6,000 6,000 6,000 12,600 6,000 9,500 6,000 10,800 9,500 7,800 7,800 128,200
10,800 10,800 6,000 12,600 6,000 6,000 6,000 12,600 6,000 9,500 6,000 10,800 9,500 7,800 7,800 128,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje na sebe navazují bez přestupu
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 1.1. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Zóna Zastávka

505 Bílina-Ledvice-Sv ětec,Úpo ř

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,sídliště
461 Bílina,sídl.ZCH sběrna
461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická
461 Chudeřice,nám.

Ledvice,kino
483 Chotějovice

461 Chudeřice,záv.
483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Chotějovice

cf

Délka spoje 1.1.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
¥
H

481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.
486 Úpoř

484 Ledvice,kino
484

X
6
+
ce
cf

ef
ef
ff
ff

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 1.1.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 582505: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 110 110 108 108 112 116 116 114 114 118 120 120 122 122 124 126 152 152 154 154
X X X Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X X 6+cf 6+cf 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
     7:32 7:32    13:27 13:27            
     7:37 7:37    13:32 13:32            
     7:37 7:37    13:37 13:37    15:12 15:12       
     7:38 7:38    13:38 13:38    15:13 15:13       
     7:40 7:40    13:40 13:40    15:15 15:15       

4:55 6:08 6:48 7:43 7:43 7:43 7:43 11:05 13:38 13:38 13:43 13:43  15:18 15:18 15:18 15:18 16:08 18:08     
4:58 6:11 6:51 7:46 7:46 7:46 7:46 11:08 13:41 13:41 13:46 13:46  15:21 15:21 15:21 15:21 16:11 18:11     
5:00 6:13 K K K K K K K K K K  K K K K K 18:13     
5:00 6:14 K K K K K K K K K K 14:14 K K K K K 18:14 6:14 6:14 18:14 18:14
5:03 6:17 6:53 7:48 7:48 7:48 7:48 11:10 13:43 13:43 13:48 13:48 14:17 15:23 15:23 15:23 15:23 16:13 18:17 6:17 6:17 18:17 18:17
5:05 6:19 6:55 7:50 7:50 7:50 7:50 11:12 13:45 13:45 13:50 13:50 14:19 15:25 15:25 15:25 15:25 16:15 18:19 6:19 6:19 18:19 18:19
K 6:22 K K K K K K K K K K 14:22 K K K K K 18:22 6:22 6:22 18:22 18:22
K 6:24 K K K K K K K K K K 14:24 K K K K K 18:24 6:24 6:24 18:24 18:24

5:06 6:26 6:56 7:51 7:51 7:51 7:51 11:13 13:46 13:46 13:51 13:51 14:26 15:26 15:26 15:26 15:26 16:16 18:26 6:26 6:26 18:26 18:26
5:08 6:28 6:58 7:53 7:53 7:53 7:53 11:15 13:48 13:48 13:53 13:53 14:28 15:28 15:28 15:28 15:28 16:18 18:28 6:28 6:28 18:28 18:28
5:10 6:30 7:00 7:55 7:55 7:55 7:55 11:17 13:50 13:50 13:55 13:55 14:30 15:30 15:30 15:30 15:30 16:20 18:30 6:30 6:30 18:30 18:30
7,800 11,000 6,200 6,200 12,700 6,200 6,200 12,700 8,000 6,200 9,700 6,200 11,000 8,000 8,000 126,100
7,800 11,000 6,200 6,200 12,700 6,200 6,200 12,700 8,000 6,200 9,700 6,200 11,000 8,000 8,000 126,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 1.1.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 1.1. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.1. do 2.1., 3.2., od 13.2. do 19.2., 13.4., od 1.7. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.

Zóna Zastávka

505 Světec,Úpo ř-Ledvice-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

486 Úpoř
481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,nám.

483 Ledvice,úpravna uhlí
483 Ledvice,úpravna uhlí

481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice
484 Ledvice,kino

SOBOTA + NEDĚLE

K

461 Bílina,sídl.ZCH sběrna
461 Bílina,sídliště
461 Bílina,pož.zbroj.

461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídl.ZCH Litoměřická

483 Chotějovice

cf

461 Bílina,aut.nádr.
Délka spoje 1.1.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

H
X
6
+
ce

cf
ef
ef
ff
ff

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.9.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 101 103 105 105 107 107 109 109 111 113 113 115 115 117 129 129 119 119 121 121 123 123 131 131 125 125 127 133 133 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165
X X X X X Xef Xef Xff Xff X X X X X X Xff Xff X X X X Xef Xef Xff Xff X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+ce
H H H H H H H H H HL HL HL HL HL H H H HL HL H H HL HL H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL H H HL HL
       7:14 7:14       13:22 13:22       16:02 16:02    21:51 21:51   8:21 8:21           19:36 19:36

4:40 4:40  6:00 6:00 7:05 7:05 7:18 7:18  10:00 10:00 12:00 12:00  K K 14:00 14:00 15:00 15:00 16:00 16:00 K K 17:00 17:00  K K   8:25 8:25 10:25 10:25   14:25 14:25 16:25 16:25   K K
4:44 4:44  6:04 6:04 7:09 7:09 7:22 7:22  10:04 10:04 12:04 12:04  K K 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 K K 17:04 17:04  K K   8:29 8:29 10:29 10:29   14:29 14:29 16:29 16:29   K K
4:46 4:46  6:06 6:06 7:11 7:11 7:24 7:24  10:06 10:06 12:06 12:06  K K 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 K K 17:06 17:06  K K   8:31 8:31 10:31 10:31   14:31 14:31 16:31 16:31   K K
4:48 4:48  6:08 6:08 7:13 7:13 7:27 7:27  10:08 10:08 12:08 12:08  K K 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 K K 17:08 17:08  K K   8:33 8:33 10:33 10:33   14:33 14:33 16:33 16:33   K K
4:51 4:51  6:11 6:11 K K K K  10:11 10:11 12:11 12:11  K K 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 K K 17:11 17:11  K K   8:36 8:36 10:36 10:36   14:36 14:36 16:36 16:36   K K
K K  K K K K K K  K K K K  13:26 13:26 K K K K K K 16:06 16:06 K K  21:55 21:55   K K K K   K K K K   19:40 19:40
K K  K K K K K K  K K K K  13:27 13:27 K K K K K K 16:07 16:07 K K  K K   K K K K   K K K K   K K
K K  K K K K K K  K K K K  13:29 13:29 K K K K K K 16:09 16:09 K K  K K   K K K K   K K K K   K K

4:52 4:52  6:12 6:12 K K K K  10:12 10:12 12:12 12:12  13:32 13:32 14:12 14:12 15:12 15:12 16:12 16:12 16:12 16:12 17:12 17:12  21:57 21:57   8:37 8:37 10:37 10:37   14:37 14:37 16:37 16:37   19:43 19:43
K K  K K 7:15 7:15 7:30 7:30  K K K K  K K K K K K K K K K K K  K K   K K K K   K K K K   K K

4:56 4:56  6:16 6:16 7:18 7:18 7:33 7:33  10:16 10:16 12:16 12:16  13:36 13:36 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 16:16 16:16 17:16 17:16  22:01 22:01   8:41 8:41 10:41 10:41   14:41 14:41 16:41 16:41   19:47 19:47
K K  K K K K 7:35 7:35  K K K K  K K K K K K K K K K K K  K K   K K K K   K K K K   K K

4:59 4:59  6:19 6:19 7:21 7:21 7:38 7:38  10:19 10:19 12:19 12:19  13:39 13:39 14:19 14:19 15:19 15:19 16:19 16:19 16:19 16:19 17:19 17:19  22:03 22:03   8:43 8:43 10:43 10:43   14:43 14:43 16:43 16:43   19:50 19:50
5:01 5:01  6:21 6:21 7:23 7:23 7:40 7:40  10:21 10:21 12:21 12:21  13:41 13:41 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 16:21 16:21 17:21 17:21  22:05 22:05   8:45 8:45 10:45 10:45   14:45 14:45 16:45 16:45   19:52 19:52

   6:22 6:22             14:22 14:22 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25  22:20 22:20                 
 5:14                            22:14                 
    6:40       10:41  12:41     14:41  15:41    16:41  17:41                    
    6:36       10:38  12:38     14:38      16:38                      

5:14 5:14    7:32 7:32                      22:14 22:14                 
5:19 5:19  6:40 6:40 7:41 7:41    10:41 10:41 12:41 12:41    14:41 14:41 15:41 15:41 16:41 16:41 16:41 16:41 17:41 17:41                    

   6:35 6:35      10:37 10:37 12:37 12:37    14:37 14:37     16:37 16:37                      
  5:23 6:23 6:23     8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 13:23   14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23   6:46 6:46 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46   
  5:25 6:25 6:25     8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 13:25   14:25 14:25 15:25 15:25 16:25 16:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25   6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48   
  5:27 6:27 6:27     8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 13:27   14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27   6:50 6:50 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50   
  5:28 6:28 6:28     8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 13:28   14:28 14:28 15:28 15:28 16:28 16:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28   6:51 6:51 8:51 8:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51   
  5:30 6:30 6:30     8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 13:30   14:30 14:30 15:30 15:30 16:30 16:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30   6:53 6:53 8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53   
  5:32 6:32 6:32     8:32 10:32 10:32 12:32 12:32 13:32   14:32 14:32 15:32 15:32 16:32 16:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32   6:55 6:55 8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:55   
  5:34 6:34 6:34     8:34 10:34 10:34 12:34 12:34 13:34   14:34 14:34 15:34 15:34 16:34 16:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34   6:57 6:57 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 14:57 14:57 16:57 16:57 18:57 18:57   
  5:35 6:35 6:35     8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 13:35   14:35 14:35 15:35 15:35 16:35 16:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35   6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
  5:36 6:36 6:36     8:36 10:36 10:36 12:36 12:36 13:36   14:36 14:36 15:36 15:36 16:36 16:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36   6:58 6:58 8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58   
  5:38 6:38 6:38     8:38 10:38 10:38 12:38 12:38 13:38   14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38   7:00 7:00 9:00 9:00 11:00 11:00 13:00 13:00 15:00 15:00 17:00 17:00 19:00 19:00   
  5:40 6:40 6:40     8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:40   14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40   7:02 7:02 9:02 9:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02   
  5:42 6:42 6:42     8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:42   14:42 14:42 15:42 15:42 16:42 16:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42   7:04 7:04 9:04 9:04 11:04 11:04 13:04 13:04 15:04 15:04 17:04 17:04 19:04 19:04   
  5:45 6:45 6:45     8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:45   14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45   7:07 7:07 9:07 9:07 11:07 11:07 13:07 13:07 15:07 15:07 17:07 17:07 19:07 19:07   
  5:47 6:47 6:47     8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 13:47   14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47   7:09 7:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09   
  5:49 6:49 6:49     8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 13:49   14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49   7:11 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11   
   6:56 6:56     9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 14:00   15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 17:06 17:06 18:06 18:06                    
                              7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15 13:15 13:15 15:15 15:15 17:15 17:15     
                              7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20 13:20 13:20 15:20 15:20 17:20 17:20     
                              7:22 7:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22     
                              7:24 7:24 9:24 9:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24     
                              7:26 7:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26     
                              7:28 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28     
                              7:31 7:31 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31     
                              7:34 7:34 9:34 9:34 11:34 11:34 13:34 13:34 15:34 15:34 17:34 17:34     
                              7:35 7:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35     
                              7:37 7:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37     
                              7:39 7:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39     
                              7:40 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40     
                              7:43 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43     
                              7:45 7:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45     
                              7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47     
                              7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49     
                               7:59  9:59  11:59  13:59  15:59  17:59     
                               7:59  9:59  11:59  13:59  15:59  17:59     
                              7:58 7:58 9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58     
                              7:58 7:58 9:58 9:58 11:58 11:58 13:58 13:58 15:58 15:58 17:58 17:58     

12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 10,900 25,600 25,600 25,600 24,000 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 596,200
12,500 13,100 25,600 10,800 12,900 13,100 25,600 25,600 13,100 10,900 25,600 25,600 25,600 24,000 25,600 13,100 9,700 34,900 49,000 47,400 34,900 47,400 47,400 13,100 9,700 596,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 506
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
jede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
spoje 111, 113, 115, 119 a 123 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151, 153, 155, 157, 159, 161 a 165 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 111, 113, 115, 119 a 123 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151, 153, 155, 157, 159, 161 a 165 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

475 Měrunice,rozc.
475 Měrunice
473 Hrobčice,Tvrdín

506 Měrunice-Bílina-Lovosice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

473 Hrobčice,Mirošovice
473 Hrobčice,Mirošovice,zámek
473 Hrobčice,Chouč,rozc.

473 Hrobčice,Mrzlice
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,školka

461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,aut.nádr.

473 Hrobčice
473 Hrobčice,Kučlín
461 Bílina,poliklinika

± R5  Praha
± U1  Děčín
± U1  Prunéřov

± 501  Záluží
± U1  Děčín
± U1  Prunéřov

461 Bílina,sídliště
461 Chudeřice,nám.
461 Chudeřice,záv.

± R5  Praha
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.

481 Hostomice,nám.
486 Světec,Zámecká zahrada
486 Světec,záv.

483 Chotějovice
481 Hostomice,sklárna
481 Hostomice,nám.

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
± 482  Proboštov

456 Kostomlaty p.Milešovkou,,Pod Březinou

486 Světec,u Holubů
486 Štrbice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola

743 Vchynice

741 Velemín,škola
741 Velemín
742 Velemín,Březno

745 Velemín,Milešov
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
741 Velemín,Milešovská

SOBOTA + NEDĚLE

K

± R20  Děčín
± R20  Praha
± R20  Děčín

701 Lovosice,ÚNZ
701 Lovosice,DELI
701 Lovosice,aut.nádr.

743 Vchynice,škola
743 Vchynice,rozc.
701 Lovosice,Jabloňová álej

742 Velemín,Režný Újezd,kaplička
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5

±
H
X
6
+
ce

± R20  Praha
Délka spoje 3.9.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

L
L
L
L

ef
ef
ff
ff

příj.

odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.9.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 582506: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 102 104 106 106 108 108 134 134 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 124 124 136 136 126 126 128 128 130 130 132 152 152 166 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164
X X X Xef Xef Xff Xff Xff Xff X X X X X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X Xef Xef Xff Xff X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H HL HL HL HL H H HL HL H H H HL HL H H H H HL HL H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL
                                    8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06
                                    8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08
                                    8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10
                                    8:12 8:12 10:12 10:12 12:12 12:12 14:12 14:12 16:12 16:12 18:12 18:12
                                    8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15
                                    8:16 8:16 10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16
                                    8:18 8:18 10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18
                                    8:20 8:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20
                                    8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21
                                    8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24
                                    8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27
                                    8:29 8:29 10:29 10:29 12:29 12:29 14:29 14:29 16:29 16:29 18:29 18:29
                                    8:31 8:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31
                                    8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33
                                    8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35
                                    8:40 8:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40

4:46 4:46  6:06 6:06 6:06 6:06   7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06   13:06 13:06 13:06 13:06  15:06 15:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06  4:45 4:45  8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45
4:48 4:48  6:08 6:08 6:08 6:08   7:08 7:08 9:08 9:08 11:08 11:08   13:08 13:08 13:08 13:08  15:08 15:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08  4:47 4:47  8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47
4:50 4:50  6:10 6:10 6:10 6:10   7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10   13:10 13:10 13:10 13:10  15:10 15:10 15:10 15:10 16:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10  4:49 4:49  8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49
4:53 4:53  6:13 6:13 6:13 6:13   7:13 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13   13:13 13:13 13:13 13:13  15:13 15:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13  4:52 4:52  8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52
4:55 4:55  6:15 6:15 6:15 6:15   7:15 7:15 9:15 9:15 11:15 11:15   13:15 13:15 13:15 13:15  15:15 15:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15  4:54 4:54  8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54
4:57 4:57  6:17 6:17 6:17 6:17   7:17 7:17 9:17 9:17 11:17 11:17   13:17 13:17 13:17 13:17  15:17 15:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17  4:56 4:56  8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56
4:59 4:59  6:19 6:19 6:19 6:19   7:19 7:19 9:19 9:19 11:19 11:19   13:19 13:19 13:19 13:19  15:19 15:19 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19  4:58 4:58  8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58

   6:25 6:25     7:25 7:25 9:25 9:25 11:25 11:25   13:25 13:25    15:25 15:25   16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25                 
5:00 5:00  6:20 6:20 6:20 6:20   7:20 7:20 9:20 9:20 11:20 11:20   13:20 13:20 13:20 13:20  15:20 15:20 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 17:20 18:20 18:20  4:58 4:58  8:58 8:58 10:58 10:58 12:58 12:58 14:58 14:58 16:58 16:58 18:58 18:58
5:01 5:01  6:21 6:21 6:21 6:21   7:21 7:21 9:21 9:21 11:21 11:21   13:21 13:21 13:21 13:21  15:21 15:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21  4:59 4:59  8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 14:59 14:59 16:59 16:59 18:59 18:59
5:03 5:03  6:23 6:23 6:23 6:23   7:23 7:23 9:23 9:23 11:23 11:23   13:23 13:23 13:23 13:23  15:23 15:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23  5:01 5:01  9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01
5:05 5:05  6:25 6:25 6:25 6:25   7:25 7:25 9:25 9:25 11:25 11:25   13:25 13:25 13:25 13:25  15:25 15:25 15:25 15:25 16:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25  5:03 5:03  9:03 9:03 11:03 11:03 13:03 13:03 15:03 15:03 17:03 17:03 19:03 19:03
5:07 5:07  6:27 6:27 6:27 6:27   7:27 7:27 9:27 9:27 11:27 11:27   13:27 13:27 13:27 13:27  15:27 15:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27  5:05 5:05  9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05
5:08 5:08  6:28 6:28 6:28 6:28   7:28 7:28 9:28 9:28 11:28 11:28   13:28 13:28 13:28 13:28  15:28 15:28 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28  5:06 5:06  9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06
5:10 5:10  6:30 6:30 6:30 6:30   7:30 7:30 9:30 9:30 11:30 11:30   13:30 13:30 13:30 13:30  15:30 15:30 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30  5:08 5:08  9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 15:08 15:08 17:08 17:08 19:08 19:08
5:12 5:12  6:32 6:32 6:32 6:32   7:32 7:32 9:32 9:32 11:32 11:32   13:32 13:32 13:32 13:32  15:32 15:32 15:32 15:32 16:32 16:32 17:32 17:32 18:32 18:32  5:10 5:10  9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10

      6:40    7:41  9:41  11:41      13:41     15:41  16:41  17:41  18:41                 
                                     9:19  11:19  13:19  15:19  17:19  19:21
 5:33                          16:38    18:38                 

5:19 5:19  6:40 6:40 6:40 6:40   7:41 7:41 9:41 9:41 11:41 11:41   13:41 13:41 13:41 13:41  15:41 15:41 15:41 15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41                 
                                    9:18 9:18 11:18 11:18 13:18 13:18 15:18 15:18 17:18 17:18 19:20 19:20
  5:35 6:35 6:35   6:52 6:52 7:32 7:32 9:35 9:35 11:35 11:35 12:55 12:55 13:35 13:35 13:39 13:39 14:35 15:35 15:35 15:35 15:35 16:35 16:35   18:35 18:35 21:30   8:04 9:11 9:11   13:11 13:11 15:11 15:11   19:11 19:11
  J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J   J J J   J J J   J J J J   J J
  K K K   K K K K K K K K 13:01 13:01 K K 13:45 13:45 K K K K K K K   K K K   K K K   K K K K   K K
  5:40 6:40 6:40   6:57 6:57 7:37 7:37 9:40 9:40 11:40 11:40 13:03 13:03 13:40 13:40 13:47 13:47 14:40 15:40 15:40 15:40 15:40 16:40 16:40   18:40 18:40 21:34   8:09 9:16 9:16   13:16 13:16 15:16 15:16   19:16 19:16
  K K K   K K   K K K K 13:05 13:05 13:42 13:42 13:49 13:49 K K K K K K K   K K K   K K K   K K K K   K K
  5:44 6:44 6:44   7:01 7:01   9:44 9:44 11:44 11:44 K K K K K K 14:44 15:44 15:44 15:44 15:44 16:44 16:44   18:44 18:44 21:37   8:13 9:20 9:20   13:20 13:20 15:20 15:20   19:20 19:20
  K K K   7:04 7:04   K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K   K K K   K K K K   K K
  K K K   7:06 7:06   K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K   K K K   K K K K   K K
  K K K   7:07 7:07   K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K   8:16 K K   K K K K   K K
  K K K   7:12 7:12   K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K   K K K   K K K K   K K
  5:45 6:45 6:45   K K   9:45 9:45 11:45 11:45 K K K K K K 14:45 15:45 15:45 15:45 15:45 16:45 16:45   18:45 18:45 21:38   K 9:21 9:21   13:21 13:21 15:21 15:21   19:21 19:21
  5:48 6:48 6:48   K K   9:48 9:48 11:48 11:48 13:08 13:08 13:45 13:45 13:52 13:52 14:48 15:48 15:48 15:48 15:48 16:48 16:48   18:48 18:48 21:41   K 9:24 9:24   13:24 13:24 15:24 15:24   19:24 19:24
  5:50 6:50 6:50   K K   9:50 9:50 11:50 11:50 13:10 13:10 13:47 13:47 13:54 13:54 14:50 15:50 15:50 15:50 15:50 16:50 16:50   18:50 18:50 21:43   K 9:26 9:26   13:26 13:26 15:26 15:26   19:26 19:26
  5:52 6:52 6:52   K K   9:52 9:52 11:52 11:52 13:12 13:12 13:49 13:49 13:56 13:56 14:52 15:52 15:52 15:52 15:52 16:52 16:52   18:52 18:52 21:45   K 9:28 9:28   13:28 13:28 15:28 15:28   19:28 19:28
  5:56 6:56 6:56   K K   9:56 9:56 11:56 11:56 13:16 13:16 13:53 13:53 14:00 14:00 14:56 15:56 15:56 15:56 15:56 16:56 16:56   18:56 18:56 21:49   K 9:32 9:32   13:32 13:32 15:32 15:32   19:32 19:32
       7:14 7:14       13:19 13:19        15:59 15:59       21:51   8:20           19:35 19:35

13,300 12,300 25,600 13,300 12,000 15,400 25,600 25,600 12,700 23,900 24,200 12,300 25,600 27,400 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 633,600
13,300 12,300 25,600 13,300 12,000 15,400 25,600 25,600 12,700 23,900 24,200 12,300 25,600 27,400 25,600 13,300 25,600 14,100 13,300 9,700 47,600 35,300 47,600 47,600 35,300 49,400 633,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 506
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje.
Informace o tarifu a smluvních přepravních podmínkách jsou k dispozici ve vozidlech na lince.
spoje 166, 154, 156, 158, 160, 162 a 164 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 112, 114, 118, 124 a 128 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 166, 154, 156, 158, 160, 162 a 164 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 112, 114, 118, 124 a 128 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol

506 Lovosice-Bílina-M ěrunice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

701 Lovosice,Jabloňová álej
743 Vchynice,rozc.
743 Vchynice,škola

701 Lovosice,aut.nádr.
701 Lovosice,kostel
701 Lovosice,ÚNZ

742 Velemín,Březno
741 Velemín
741 Velemín,škola

743 Vchynice
742 Velemín,Bílinka,rozc.0.5
742 Velemín,Režný Újezd,kaplička

456 Kostomlaty p.Milešovkou,,Pod Březinou
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,škola

741 Velemín,Milešovská
745 Velemín,Milešov,Mlýnce rozc.0.5
745 Velemín,Milešov

486 Světec,Zámecká zahrada
481 Hostomice,nám.

± 498  Teplice

486 Štrbice
486 Světec,u Holubů
486 Světec,záv.

461 Chudeřice,záv.
461 Chudeřice,nám.
461 Bílina,sídliště

481 Hostomice,nám.
481 Hostomice,sklárna
483 Chotějovice

± R5  Cheb
± R5  Praha
± U1  Prunéřov

461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,aut.nádr.

± U1  Prunéřov

461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice,Kučlín

± R5  Cheb
461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,Lidl

473 Hrobčice,Mirošovice
475 Měrunice,Žichov
473 Hrobčice,školka

473 Hrobčice
473 Hrobčice,Chouč,rozc.
473 Hrobčice,Mirošovice,zámek

475 Měrunice
475 Měrunice,rozc.

Délka spoje 3.9.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,Mrzlice
473 Hrobčice,Tvrdín

+
ce
cf
ef
ef
ff

J
K
±
H
X
6

L
L
L

ff

L

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.9.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 105 107 107 109 109 111 113 113
X X Xff Xff Xef Xef Xff Xff X X X
H H H H H H H H H H H

6:32 10:00 12:57 12:57 13:00 13:00 14:02 14:02 15:05 17:00 17:00
6:34 10:02 12:59 12:59 13:02 13:02 14:04 14:04 15:07 17:02 17:02
6:36 10:04 13:01 13:01 13:04 13:04 14:06 14:06 15:09 17:04 17:04
J J J J J J J J J J J
K K 13:06 13:06 K K 14:11 14:11 K K K

6:40 10:08 13:08 13:08 13:08 13:08 14:13 14:13 15:13 17:08 17:08
6:44 10:12 13:12 13:12 13:12 13:12 14:17 14:17 15:17 17:12 17:12
6:45 10:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:18 14:18 15:18 17:13 17:13
6:48 10:16 13:16 13:16 13:16 13:16 14:21 14:21 15:21 17:16 17:16
K 10:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:25 14:25 15:25 l17:20 l17:20
K 10:23 13:23 13:23 13:23 13:23 14:28 14:28 15:28 l17:23 l17:23
K 10:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:29 14:29 15:29 l17:24 l17:24
K 10:25 K 13:25 K 13:25 K 14:30 15:30 K l17:25
K 10:27 13:27 13:27 13:27 13:27 14:32 14:32 15:32 l17:27 l17:27

6:54 10:32 13:32 13:32 13:32 13:32 14:37 14:37 15:37 l17:32 l17:32
6:56 10:34 13:34 13:34 13:34 13:34 14:39 14:39 15:39 17:34 17:34

12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000
12,800 20,100 20,400 20,100 20,400 20,100 20,100 134,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

508 Bílina-Lukov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

461 Bílina,aut.nádr.
461 Bílina,pož.zbroj.
461 Bílina,nám.
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,poliklinika
473 Hrobčice
473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice,Razice
477 Hrobčice,Mukov
477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.
477 Hrobčice,Červený Újezd

X

477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
477 Hrobčice,Mukov
474 Lukov,Štěpánov
474 Lukov

J
K
H

ef
ef
ff
ff
l



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.9.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 582508: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116
X X Xef Xef Xff Xff X X X X Xff Xff X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H

4:26 4:26 6:56 6:56 7:00 7:00 10:35 10:35 13:35 13:35 14:40 14:40 15:40 15:40 17:35 17:35
4:28 4:28 6:58 6:58 7:03 7:03 10:37 10:37 13:37 13:37 14:42 14:42 15:42 15:42 17:37 17:37
Z4:33 Z4:33 7:03 7:03 7:08 7:08 K K K K K K K K K K
Z4:37 Z4:38 7:07 7:08 7:12 7:13 K K K K K K K K K K
Z4:38 K 7:08 K 7:13 K K K K K K K K K K K
Z4:39 Z4:39 7:09 7:09 7:14 7:14 K K K K K K K K K K
Z4:40 Z4:40 7:12 7:12 7:18 7:18 K K K K K K K K K K
4:41 4:41 7:16 7:16 7:23 7:23 10:43 10:43 13:43 13:43 14:48 14:48 15:48 15:48 17:43 17:43
4:44 4:44 7:19 7:19 7:27 7:27 10:46 10:46 13:46 13:46 14:51 14:51 15:51 15:51 17:46 17:46
4:45 4:45 7:20 7:20 7:30 7:30 10:47 10:47 13:47 13:47 14:52 14:52 15:52 15:52 17:47 17:47
4:49 4:49 7:24 7:24 7:34 7:34 10:51 10:51 13:51 13:51 14:56 14:56 15:56 15:56 17:51 17:51
K K K K 7:36 7:36 K K K K K K K K K K

4:52 4:52 7:27 7:27 7:39 7:39 10:54 10:54 13:54 13:54 14:59 14:59 15:59 15:59 17:54 17:54
4:54 4:54 7:29 7:29 7:41 7:41 10:56 10:56 13:56 13:56 15:01 15:01 16:01 16:01 17:56 17:56
5:14       11:14  14:14  15:14  16:14  18:14
5:14 5:14 7:32 7:32   11:14 11:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14   

  7:41 7:41         16:20 16:20   
          15:18 15:18     

19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900
19,800 19,800 20,300 12,600 12,600 12,600 12,600 12,600 122,900

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 508
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

Zóna Zastávka

508 Lukov-Bílina

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

474 Lukov
474 Lukov,Štěpánov
477 Hrobčice,Mukov
477 Hrobčice,Červený Újezd
477 Hrobčice,Červený Újezd,Ke Mlýnu
477 Hrobčice,Červený Újezd,rozc.
477 Hrobčice,Mukov
473 Hrobčice,Razice
473 Hrobčice,školka
473 Hrobčice
461 Bílina,poliklinika
461 Bílina,PP II škola
461 Bílina,Lidl
461 Bílina,aut.nádr.

± U1  Děčín
± U1  Děčín
± U1  Prunéřov
± R5  Cheb

ff
ff
Z

K
±
H
X
ef
ef



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.4.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

121 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 165 165 167 151 151 153 155 157 159 169 161 161 163 163
X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H HL H HL H H H H H H H H HL HL H HL H HL H H H H H

4:56 5:56 6:48 8:03 10:03 12:03 14:03 15:13 16:33 18:03 20:05 6:05 6:05  8:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05  18:05 18:05 20:05 20:05
4:58 5:58 6:50 8:05 10:05 12:05 14:05 15:15 16:35 18:05 20:07 6:07 6:07  8:07 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07  18:07 18:07 20:07 20:07
5:00 6:00 6:52 8:07 10:07 12:07 14:07 15:17 16:37 18:07 20:09 6:09 6:09  8:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09  18:09 18:09 20:09 20:09
5:01 6:01 6:53 8:08 10:08 12:08 14:08 15:18 16:38 18:08 20:10 6:10 6:10  8:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10  18:10 18:10 20:10 20:10
5:03 6:03 6:55 8:10 10:10 12:10 14:10 15:20 16:40 18:10 20:12 6:12 6:12  8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12  18:12 18:12 20:12 20:12
5:05 6:05 6:57 8:12 10:12 12:12 14:12 15:22 16:42 18:12 20:14 6:14 6:14  8:14 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14  18:14 18:14 20:14 20:14
5:07 6:07 6:59 8:14 10:14 12:14 14:14 15:24 16:44 18:14 20:16 6:16 6:16  8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16  18:16 18:16 20:16 20:16
5:10 6:10 7:02 8:17 10:17 12:17 14:17 15:27 16:47 18:17 20:19 6:19 6:19  8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19  18:19 18:19 20:19 20:19
5:11 6:11 7:03 8:18 10:18 12:18 14:18 15:28 16:48 18:18 20:20 6:20 6:20  8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20  18:20 18:20 20:20 20:20
5:16 6:16 7:08 8:23 10:23 12:23 14:23 15:33 16:53 18:23 20:25 6:25 6:25  8:25 8:25 10:25 12:25 14:25 16:25  18:25 18:25 20:25 20:25
5:18 6:18 7:10 8:25 10:25 12:25 14:25 15:35 16:55 18:25 20:27 6:27 6:27  8:27 8:27 10:27 12:27 14:27 16:27  18:27 18:27 20:27 20:27
5:20 6:20 7:12 8:27 10:27 12:27 14:27 15:37 16:57 18:27 20:29 6:29 6:29  8:29 8:29 10:29 12:29 14:29 16:29  18:29 18:29 20:29 20:29
5:21 6:21 7:13 8:28 10:28 12:28 14:28 15:38 16:58 18:28 20:30 6:30 6:30  8:30 8:30 10:30 12:30 14:30 16:30  18:30 18:30 l20:30 l20:30
5:22 6:22 7:14 8:29 10:29 12:29 14:29 15:39 16:59 18:29 20:31 6:31 6:31  8:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31  18:31 18:31 l20:31 l20:31
5:23 6:23 7:15 8:30 10:30 12:30 14:30 15:40 17:00 18:30 20:32 6:32 6:32  8:32 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32  18:32 18:32 l20:32 l20:32
5:24 6:24 7:16 8:31 10:31 12:31 14:31 15:41 17:01 18:31 20:33 6:33 6:33  8:33 8:33 10:33 12:33 14:33 16:33  18:33 18:33 l20:33 l20:33
5:25 6:25 7:17 8:32 10:32 12:32 14:32 15:42 17:02 18:32 20:34 6:34 6:34  8:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34  18:34 18:34 l20:34 l20:34
5:26 6:26 7:18 8:33 10:33 12:33 14:33 15:43 17:03 18:33 20:35 6:35 6:35  8:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35  18:35 18:35 l20:35 l20:35
5:27 6:27 7:19 8:34 10:34 12:34 14:34 15:44 17:04 18:34 20:36 6:36 6:36  8:36 8:36 10:36 12:36 14:36 16:36  18:36 18:36 l20:36 l20:36
5:28 6:28 7:20 8:35 10:35 12:35 14:35 15:45 17:05 18:35 20:37 6:37 6:37  8:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37  18:37 18:37 20:37 20:37
5:29 6:29 7:21 8:36 10:36 12:36 14:36 15:46 17:06 18:36 20:38 6:38 6:38  8:38 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38  18:38 18:38 20:38 20:38
5:32 6:32 7:24 8:39 10:39 12:39 14:39 15:49 17:09 18:39 20:41 6:41 6:41  8:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41  18:41 18:41 l20:41 l20:41
5:33 6:33 7:25 8:40 10:40 12:40 14:40 15:50 17:10 18:40 20:42 6:42 6:42  8:42 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42  18:42 18:42 l20:42 l20:42
5:34 6:34 7:26 8:41 10:41 12:41 14:41 15:51 17:11 18:41 20:43 6:43 6:43  8:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43  18:43 18:43 l20:43 l20:43
5:34 6:34 7:26 8:41 10:41 12:41 14:44 15:51 17:11 18:41 20:43 6:43 6:43  8:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43  18:43 18:43 l20:43 l20:43
5:35 6:35 7:27 8:42 10:42 12:42 14:45 15:52 17:12 18:42 20:44 6:44 6:44  8:44 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44  18:44 18:44 l20:44 l20:44
5:36 6:36 7:28 8:43 10:43 12:43 14:46 15:53 17:13 18:43 20:45 6:45 6:45  8:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45  18:45 18:45 l20:45 l20:45
5:37 6:37 7:29 8:44 10:44 12:44 14:47 15:54 17:14 18:44 20:46 6:46 6:46  8:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46  18:46 18:46 20:46 20:46
5:38 6:38 7:30 8:45 10:45 12:45 14:48 15:55 17:15 18:45 20:47 6:47 6:47  8:47 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47  18:47 18:47 20:47 20:47
5:40 6:40 7:32 8:47 10:47 12:47 14:50 15:57 17:17 18:47 20:49 6:49 6:49  8:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49  18:49 18:49 20:49 20:49
5:41 6:41 7:33 8:48 10:48 12:48 14:51 15:58 17:18 18:48 20:50 6:50 6:50  8:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50  18:50 18:50 20:50 20:50
5:42 6:42 7:34 8:49 10:49 12:49 14:52 15:59 17:19 18:49 20:51 6:51 6:51  8:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51  18:51 18:51 20:51 20:51
5:44 6:44 7:36 8:51 10:51 12:51 14:54 16:01 17:21 18:51 20:53 6:53 6:53  8:53 8:53 10:53 12:53 14:53 16:53  18:53 18:53 20:53 20:53
5:46 6:46 7:38 8:53 10:53 12:53 14:56 16:03 17:23 18:53 20:55 6:55 6:55  8:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55  18:55 18:55 20:55 20:55
5:47 6:47 7:39 8:54 10:54 12:54 14:57 16:04 17:24 18:54 20:56 6:56 6:56  8:56 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56  18:56 18:56 20:56 20:56
5:48 6:48 7:40 8:55 10:55 12:55 14:58 16:05 17:25 18:55 20:57 6:57 6:57  8:57 8:57 10:57 12:57 14:57 16:57  18:57 18:57 20:57 20:57
5:49 6:49 7:41 8:56 10:56 12:56 14:59 16:06 17:26 18:56 20:58 6:58 6:58  8:58 8:58 10:58 12:58 14:58 16:58  18:58 18:58 20:58 20:58
5:50 6:50 7:42 8:57 10:57 12:57 15:00 16:07 17:27 18:57 20:59 6:59 6:59  8:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59  18:59 18:59 20:59 20:59

  7:42 9:00 11:02 13:00 15:00  17:27     8:30 9:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 18:35     
  7:44 9:02 11:04 13:02 15:02  17:29     8:32 9:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 18:37     
  J J J J J  J     J J J J J J J J     
  J J J J J  J     J J J J J J J J     
  P7:46 P9:04 P11:06 P13:04 P15:04  P17:31     P8:34 P9:04 P9:04 P11:04 P13:04 P15:04 P17:04 P18:39     
  P7:48 P9:06 P11:08 P13:06 P15:06  P17:33     P8:36 P9:06 P9:06 P11:06 P13:06 P15:06 P17:06 P18:41     
  P7:49 P9:07 P11:09 P13:07 P15:07  P17:34     P8:37 P9:07 P9:07 P11:07 P13:07 P15:07 P17:07 P18:42     
  P7:51 P9:09 P11:11 P13:09 P15:09  P17:36     P8:39 P9:09 P9:09 P11:09 P13:09 P15:09 P17:09 P18:44     
  P7:53 P9:11 P11:13 P13:11 P15:11  P17:38     P8:41 P9:11 P9:11 P11:11 P13:11 P15:11 P17:11 P18:46     

32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 36,900 32,200 32,200 32,200 4,700 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 4,700 32,200 32,200 672,900
32,200 32,200 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 32,200 36,900 32,200 32,200 32,200 4,700 36,900 36,900 36,900 36,900 36,900 4,700 32,200 32,200 672,900

Vysvětlivky: Databáze (67, 251), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
spoje 151, 155 a 159  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 105 a 109  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151, 155 a 159  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 105 a 109  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje
spoj zastavuje jen pro výstup

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Máj věž.domy

521 Litvínov-Brandov-Olbernhau

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

221 Janov
251 Horní Jiřetín,rozc.0.2
251 Horní Jiřetín,Triola

221 Litvínov,Krušnohor
221 Hamr,škola
221 Hamr

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku
252 Nová Ves v Horách

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,,křiž.
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.

252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

253 Hora Sv.Kate řiny,nám.
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.

253 Hora Sv.Kateřiny,,Dolní
253 Hora Sv.Kateřiny,,u hraničního přechodu
253 Hora Sv.Kateřiny,,Na Pile

253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj
253 Hora Sv.Kateřiny,,SÚS

254 Brandov,,odb.Kolonie
254 Brandov,,u h řiště
254 Brandov,,u h řiště

254 Brandov
254 Brandov,,u kostela
254 Brandov,,ObÚ

Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P
Olbernhau,Grünthal,Löser P
Olbernhau,,Krankenhaus P

254 Brandov,,Na Čáře
Brandov,,CLO o
Olbernhau,,ZOLL o

J
K
H
X
6
+

Olbernhau,,Busbahnhof P
Olbernhau,,Bahnhof P

Délka spoje 29.4.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

L
P
l

ce
cf
db
L
L
L

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 29.4.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 001521: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 122 104 106 108 110 112 114 116 118 120 166 166 152 152 154 156 158 160 162 162 168 164 164
X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+db
H H H H H HL H HL H H H H H H H H HL H HL H H H HL HL
    P8:48 P10:48 P12:05 P14:05 P15:15  P18:48     P8:49 P10:49 P12:49 P14:49 P16:49 P16:49 P17:14 P18:49 P18:49
    P8:50 P10:50 P12:07 P14:07 P15:17  P18:50     P8:51 P10:51 P12:51 P14:51 P16:51 P16:51 P17:16 P18:51 P18:51
    P8:52 P10:52 P12:09 P14:09 P15:19  P18:52     P8:53 P10:53 P12:53 P14:53 P16:53 P16:53 P17:18 P18:53 P18:53
    P8:53 P10:53 P12:10 P14:10 P15:20  P18:53     P8:54 P10:54 P12:54 P14:54 P16:54 P16:54 P17:19 P18:54 P18:54
    P8:55 P10:55 P12:12 P14:12 P15:22  P18:55     P8:56 P10:56 P12:56 P14:56 P16:56 P16:56 P17:21 P18:56 P18:56
    J J J J J  J     J J J J J J J J J
    J J J J J  J     J J J J J J J J J
    8:57 10:57 12:14 14:14 15:24  18:57     8:58 10:58 12:58 14:58 16:58 16:58 17:23 18:58 18:58
    8:59 10:59 12:16 14:16 15:26  18:59     9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 17:00 17:25 19:00 19:00

4:01 5:01 5:51 6:56 9:01 11:01 12:16 14:16 15:26 16:11 19:01 4:01 4:01 7:01 7:01 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 17:01  19:01 19:01
4:02 5:02 5:52 6:57 9:02 11:02 12:17 14:17 15:27 16:12 19:02 4:02 4:02 7:02 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 17:02  19:02 19:02
4:03 5:03 5:53 6:58 9:03 11:03 12:18 14:18 15:28 16:13 19:03 4:03 4:03 7:03 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 17:03  19:03 19:03
4:04 5:04 5:54 6:59 9:04 11:04 12:19 14:19 15:29 16:14 19:04 4:04 4:04 7:04 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 17:04  19:04 19:04
4:05 5:05 5:55 7:00 9:05 11:05 12:20 14:20 15:30 16:15 19:05 4:05 4:05 7:05 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 17:05  19:05 19:05
4:07 5:07 5:57 7:02 9:07 11:07 12:22 14:22 15:32 16:17 19:07 4:07 4:07 7:07 7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07  19:07 19:07
4:09 5:09 5:59 7:04 9:09 11:09 12:24 14:24 15:34 16:19 19:09 4:09 4:09 7:09 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 17:09  19:09 19:09
4:10 5:10 6:00 7:05 9:10 11:10 12:25 14:25 15:35 16:20 19:10 4:10 4:10 7:10 7:10 9:10 11:10 13:10 15:10 17:10 17:10  19:10 19:10
4:11 5:11 6:01 7:06 9:11 11:11 12:26 14:26 15:36 16:21 19:11 4:11 4:11 7:11 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 17:11  19:11 19:11
4:13 5:13 6:03 7:08 9:13 11:13 12:28 14:28 15:38 16:23 19:13 4:13 4:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 17:13  19:13 19:13
4:14 5:14 6:04 7:09 9:14 11:14 12:29 14:29 15:39 16:24 19:14 4:14 4:14 7:14 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 17:14  19:14 19:14
4:15 5:15 6:05 7:10 9:15 11:15 12:30 14:30 15:40 16:25 19:15 Z4:15 Z4:15 7:15 7:15 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 17:15  19:15 19:15
4:16 5:16 6:06 7:11 9:16 11:16 12:31 14:31 15:41 16:26 19:16 Z4:16 Z4:16 7:16 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16  19:16 19:16
4:17 5:17 6:07 7:12 9:17 11:17 12:32 14:32 15:42 16:27 19:17 Z4:17 Z4:17 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 17:17  19:17 19:17
4:18 5:18 6:08 7:13 9:18 11:18 12:33 14:33 15:43 16:28 19:18 Z4:18 Z4:18 7:18 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18  19:18 19:18
4:19 5:19 6:09 7:14 9:19 11:19 12:34 14:34 15:44 16:29 19:19 Z4:19 Z4:19 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 17:19  19:19 19:19
4:22 5:22 6:12 7:17 9:22 11:22 12:37 14:37 15:47 16:32 19:22 4:22 4:22 7:22 7:22 9:22 11:22 13:22 15:22 17:22 17:22  19:22 19:22
4:23 5:23 6:13 7:18 9:23 11:23 12:38 14:38 15:48 16:33 19:23 4:23 4:23 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23  19:23 19:23
4:24 5:24 6:14 7:19 9:24 11:24 12:39 14:39 15:49 16:34 19:24 Z4:24 Z4:24 7:24 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 17:24  19:24 19:24
4:25 5:25 6:15 7:20 9:25 11:25 12:40 14:40 15:50 16:35 19:25 Z4:25 Z4:25 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 17:25 17:25  19:25 19:25
4:26 5:26 6:16 7:21 9:26 11:26 12:41 14:41 15:51 16:36 19:26 Z4:26 Z4:26 7:26 7:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26  19:26 19:26
4:27 5:27 6:17 7:22 9:27 11:27 12:42 14:42 15:52 16:37 19:27 Z4:27 Z4:27 7:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27  19:27 19:27
4:28 5:28 6:18 7:23 9:28 11:28 12:43 14:43 15:53 16:38 19:28 Z4:28 Z4:28 7:28 7:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28  19:28 19:28
4:29 5:29 6:19 7:24 9:29 11:29 12:44 14:44 15:54 16:39 19:29 Z4:29 Z4:29 7:29 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29  19:29 19:29
4:30 5:30 6:20 7:25 9:30 11:30 12:45 14:45 15:55 16:40 19:30 Z4:30 Z4:30 7:30 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 17:30  19:30 19:30
4:31 5:31 6:21 7:26 9:31 11:31 12:46 14:46 15:56 16:41 19:31 4:31 4:31 7:31 7:31 9:31 11:31 13:31 15:31 17:31 17:31  19:31 19:31
4:33 5:33 6:23 7:28 9:33 11:33 12:48 14:48 15:58 16:43 19:33 4:33 4:33 7:33 7:33 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 17:33  19:33 19:33
4:35 5:35 6:25 7:30 9:35 11:35 12:50 14:50 16:00 16:45 19:35 4:35 4:35 7:35 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 17:35  19:35 19:35
4:40 5:40 6:30 7:35 9:40 11:40 12:55 14:55 16:05 16:50 19:40 4:40 4:40 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40  19:40 19:40
4:41 5:41 6:31 7:36 9:41 11:41 12:56 14:56 16:06 16:51 19:41 4:41 4:41 7:41 7:41 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 17:41  19:41 19:41
4:44 5:44 6:34 7:39 9:44 11:44 12:59 14:59 16:09 16:54 19:44 4:44 4:44 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44  19:44 19:44
4:46 5:46 6:36 7:41 9:46 11:46 13:01 15:01 16:11 16:56 19:46 4:46 4:46 7:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46  19:46 19:46
4:48 5:48 6:38 7:43 9:48 11:48 13:03 15:03 16:13 16:58 19:48 4:48 4:48 7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 17:48  19:48 19:48
4:50 5:50 6:40 7:45 9:50 11:50 13:05 15:05 16:15 17:00 19:50 4:50 4:50 7:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50  19:50 19:50
4:51 5:51 6:41 7:46 9:51 11:51 13:06 15:06 16:16 17:01 19:51 4:51 4:51 7:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51  19:51 19:51
4:53 5:53 6:43 7:48 9:53 11:53 13:08 15:08 16:18 17:03 19:53 4:53 4:53 7:53 7:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 17:53  19:53 19:53
4:55 5:55 6:45 7:50 9:55 11:55 13:10 15:10 16:20 17:05 19:55 4:55 4:55 7:55 7:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55  19:55 19:55
5:03 6:12  8:12 10:12 12:12 13:34 15:33   20:13 5:03 5:03 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:11 18:12 18:12  20:13 20:13

32,700 32,700 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 32,700 37,500 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 4,800 37,500 683,700
32,700 32,700 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 32,700 37,500 32,700 32,700 37,500 37,500 37,500 37,500 37,500 4,800 37,500 683,700

Vysv ětlivky: Databáze (67, 251), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 521
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.
spoje 156, 160 a 164  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 110 a 114  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 156, 160 a 164  přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 110 a 114  přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
v označených zastávkách není povolen nástup za účelem přepravy do shodně označených zastávek spoje
spoj zastávku obsluhuje pouze na základě předchozí telefonické objednávky na čísle +420 417 562 883, +420 601 385 681, e-mail:  spoje-na-zavolani@csadslany.cz  a to alespoň 30 minut před zahájením jízdy spoje z výchozí stanice

Olbernhau,,Bahnhof P
Olbernhau,,Busbahnhof P
Olbernhau,,Krankenhaus P

521 Olbernhau-Brandov-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

Brandov,,CLO o
254 Brandov,,Na Čáře
254 Brandov,,u h řišt ě

Olbernhau,Grünthal,Löser P
Olbernhau,Grünthal,Bahnhof P
Olbernhau,,ZOLL o

254 Brandov,,u kostela
254 Brandov
253 Hora Sv.Kateřiny,,Na Pile

254 Brandov,,u h řišt ě
254 Brandov,,odb.Kolonie
254 Brandov,,ObÚ

253 Hora Sv.Kateřiny,,rozc.Malý Háj
253 Hora Sv.Kateřiny,Pachenkov
253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice

253 Hora Sv.Kateřiny,,u hraničního přechodu
253 Hora Sv.Kateřiny,,Dolní
253 Hora Sv.Kateřiny,,SÚS

253 Hora Sv.Kateřiny,předávací stanice
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,rozc.
252 Nová Ves v Horách,,křiž.

253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.
253 Hora Sv.Kate řiny,nám.
253 Hora Sv.Kateřiny,pož.zbroj.

252 Nová Ves v Horách,hranice
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách,u hřbitova
252 Nová Ves v Horách,u rybníčku

252 Nová Ves v Horách,Mikulovice
251 Horní Jiřetín,Triola
251 Horní Jiřetín,rozc.0.2

252 Nová Ves v Horách,,ObÚ
252 Nová Ves v Horách
252 Nová Ves v Horách,Mikulovice,u domku

221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,nám.Míru

221 Janov
221 Hamr
221 Hamr,škola

J
K
±
H
X
6

221 Litvínov,nádraží
± U24  Ústí n.L.

Délka spoje 29.4.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

L
L
P
Z

+
ce
cf
db
L
L

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 21.10.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 103 105 107 109 111 151 153 155 157 159 159
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce

HL HL HL HL HL H HL HL HL HL HL HL
8:03 10:03 13:03 15:03 17:03 19:03 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 16:05
8:05 10:05 13:05 15:05 17:05 19:05 8:07 10:07 12:07 14:07 16:07 16:07
8:07 10:07 13:07 15:07 17:07 19:07 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 16:09
8:08 10:08 13:08 15:08 17:08 19:08 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 16:10
8:12 10:12 13:12 15:12 17:12 19:12 8:14 10:14 12:14 14:14 16:14 16:14
8:14 10:14 13:14 15:14 17:14 19:14 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 16:16
8:16 10:16 13:16 15:16 17:16 19:16 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 16:18
8:18 10:18 13:18 15:18 17:18 19:18 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 16:20
8:22 10:22 13:22 15:22 17:22 19:22 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 16:24
8:24 10:24 13:24 15:24 17:24 19:24 8:26 10:26 12:26 14:26 16:26 16:26
8:26 10:26 13:26 15:26 17:26 19:26 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 16:28
8:29 10:29 13:29 15:29 17:29 19:29 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 16:31
8:30 10:30 13:30 15:30 17:30 19:30 8:32 10:32 12:32 14:32 16:32 16:32
8:32 10:32 13:32 15:32 17:32 19:32 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 16:34
8:35 10:35 13:35 15:35 17:35 19:35 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 16:37
K K l13:38 l15:38 K K K K K K K K

8:38 10:38 13:42 15:42 17:38 19:38 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 16:40
8:40 10:40 13:44 15:44 17:40 19:40 8:42 10:42 12:42 14:42 16:42 16:42
8:42 10:42 13:46 15:46 17:42 19:42 8:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44

22,500 22,500 25,500 25,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 253,500
22,500 22,500 25,500 25,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 22,500 253,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
spoje 151, 153, 155, 157 a 159 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151, 153, 155, 157 a 159 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 101, 103, 105, 107 a 109 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

523 Litvínov- Český Ji řetín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,Krušnohor
221 Písečná
221 Horní Ves

Klíny,Obora

262 Rašov,rozc.
262 Sedlo
262 Klíny,host.

K

261 Český Jiřetín,Fláje
261 Český Jiřetín,u pily
261 Český Jiřetín,pož.zbroj.
261 Český Ji řetín

Délka spoje 21.10.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

262 Klíny,Šumenské údolí
261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada

262 Klíny,ObÚ
262 Klíny,rozc.Mníšek
262

L
L
L
l

H
X
6
+
ce
L



Doprava Ústeckého kraje Platí od 21.10.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 572523: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 112 152 154 156 158 160 160
X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL HL

6:40 9:16 11:16 14:16 16:16 18:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 17:16
6:42 9:18 11:18 14:18 16:18 18:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 17:18
6:44 9:20 11:20 14:20 16:20 18:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 17:20
6:48 K K K K K K K K K K K
6:51 9:23 11:23 14:23 16:23 18:23 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 17:23
6:54 9:26 11:26 14:26 16:26 18:26 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 17:26
6:56 9:28 11:28 14:28 16:28 18:28 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 17:28
6:57 9:29 11:29 14:29 16:29 18:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 17:29
7:00 9:32 11:32 14:32 16:32 18:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 17:32
7:02 9:34 11:34 14:34 16:34 18:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 17:34
7:04 9:36 11:36 14:36 16:36 18:36 9:36 11:36 13:36 15:36 17:36 17:36
7:08 9:40 11:40 14:40 16:40 18:40 9:40 11:40 13:40 15:40 17:40 17:40
7:10 9:42 11:42 14:42 16:42 18:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 17:42
7:12 9:44 11:44 14:44 16:44 18:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 17:44
7:14 9:46 11:46 14:46 16:46 18:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 17:46
7:18 9:50 11:50 14:50 16:50 18:50 9:50 11:50 13:50 15:50 17:50 17:50
7:19 9:51 11:51 14:51 16:51 18:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 17:51
7:21 9:53 11:53 14:53 16:53 18:53 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 17:53
7:23 9:55 11:55 14:55 16:55 18:55 9:55 11:55 13:55 15:55 17:55 17:55

 10:12 12:12    10:12 12:12 14:12 16:11 18:12 18:12
25,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 254,900
25,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 22,900 254,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 523
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
spoje 152, 154, 156, 158 a 160 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 152, 154, 156, 158 a 160 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 104, 106, 108, 110 a 112 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

523 Český Ji řetín-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

261 Český Ji řetín
261 Český Jiřetín,pož.zbroj.
261 Český Jiřetín,u pily
261 Český Jiřetín,Fláje
261 Český Jiřetín,Fláje,přehrada
261 Český Jiřetín,Fláje,zámeček rozc.
262 Klíny,Šumenské údolí
262 Klíny,Obora
262 Klíny,rozc.Mníšek
262 Klíny,ObÚ
262 Klíny,host.
262 Sedlo
262 Rašov,rozc.
221 Horní Ves
221 Písečná
221 Litvínov,Krušnohor
221 Litvínov,Máj věž.domy
221 Litvínov,nám.Míru

+

221 Litvínov,nádraží
± U24  Ústí n.L.

Délka spoje 21.10.2017 [km] 

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

K
±
H
X
6

ce
L
L
L
L



Doprava Ústeckého kraje Platí od 23.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 572524: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:12 5:14                       
  5:14 5:16                       
  5:18 5:20 6:18 6:20 8:18 8:20 10:18 10:20 12:18 12:20 13:18 13:20 14:18 14:20 15:18 15:20 16:18 16:20 17:18 17:20 18:18 18:20 19:36 19:36
  5:20 5:22 6:20 6:22 8:20 8:22 10:20 10:22 12:20 12:22 13:20 13:22 14:20 14:22 15:20 15:22 16:20 16:22 17:20 17:22 18:20 18:22 19:38 19:38
  5:21 5:23 6:21 6:23 8:21 8:23 10:21 10:23 12:21 12:23 13:21 13:23 14:21 14:23 15:21 15:23 16:21 16:23 17:21 17:23 18:21 18:23 19:39 19:39
  5:22 5:24 6:22 6:24 8:22 8:24 10:22 10:24 12:22 12:24 13:22 13:24 14:22 14:24 15:22 15:24 16:22 16:24 17:22 17:24 18:22 18:24 19:40 19:40
  5:24 5:26 6:24 6:26 8:24 8:26 10:24 10:26 12:24 12:26 13:24 13:26 14:24 14:26 15:24 15:26 16:24 16:26 17:24 17:26 18:24 18:26 19:42 19:42
  5:26 5:28 6:26 6:28 8:26 8:28 10:26 10:28 12:26 12:28 13:26 13:28 14:26 14:28 15:26 15:28 16:26 16:28 17:26 17:28 18:26 18:28 19:43 19:44
  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:31 4:34 5:31 5:33 6:31 6:33 8:31 8:33 10:31 10:33 12:31 12:33 13:31 13:33 14:31 14:33 15:31 15:33 16:31 16:33 17:31 17:33 18:31 18:33 19:48 19:49
K 4:35 K 5:34 K 6:34 K 8:34 K 10:34 K 12:34 K 13:34 K 14:34 K 15:34 K 16:34 K 17:34 K 18:34 K 19:50

4:33 4:35 5:33 5:35 6:33 6:35 8:33 8:35 10:33 10:35 12:33 12:35 13:33 13:35 14:33 14:35 15:33 15:35 16:33 16:35 17:33 17:35 18:33 18:35 19:49 19:50
4:35 4:36 5:35 5:36 6:35 6:36 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 12:36 13:35 13:36 14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36 19:51 19:51
4:37 4:38 5:37 5:38 6:37 6:38 8:37 8:38 10:37 10:38 12:37 12:38 13:37 13:38 14:37 14:38 15:37 15:38 16:37 16:38 17:37 17:38 18:37 18:38 19:53 19:53
4:38 4:39 5:38 5:39 6:38 6:39 8:38 8:39 10:38 10:39 12:38 12:39 13:38 13:39 14:38 14:39 15:38 15:39 16:38 16:39 17:38 17:39 18:38 18:39 19:54 19:54
4:40 4:41 5:40 5:41 6:40 6:41 8:40 8:41 10:40 10:41 12:40 12:41 13:40 13:41 14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40 18:41 19:56 19:56
4:41 4:42 5:41 5:42 6:41 6:42 8:41 8:42 10:41 10:42 12:41 12:42 13:41 13:42 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:41 17:42 18:41 18:42 19:57 19:57
4:43 K 5:43 K 6:43 K 8:43 K 10:43 K 12:43 K 13:43 K 14:43 K 15:43 K 16:43 K 17:43 K 18:43 K 19:59 K
4:43 4:44 5:43 5:44 6:47 6:44 8:43 8:44 10:43 10:44 12:43 12:44 13:43 13:44 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:59 19:59
4:45 4:46 5:45 5:46 6:49 6:46 8:45 8:46 10:45 10:46 12:45 12:46 13:45 13:46 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46 20:01 20:01
4:47 4:48 5:47 5:48 6:51 6:48 8:47 8:48 10:47 10:48 12:47 12:48 13:47 13:48 14:47 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 17:47 17:48 18:47 18:48 20:03 20:03
4:49 4:50 5:49 5:50 6:53 6:50 8:49 8:50 10:49 10:50 12:49 12:50 13:49 13:50 14:49 14:50 15:49 15:50 16:49 16:50 17:49 17:50 18:49 18:50 20:05 20:05
4:54 4:55 5:54 5:55 6:58 6:55 8:54 8:55 10:54 10:55 12:54 12:55 13:54 13:55 14:54 14:55 15:54 15:55 16:54 16:55 17:54 17:55 18:54 18:55 20:09 20:10
4:56 4:57 5:56 5:57 7:00 6:57 8:56 8:57 10:56 10:57 12:56 12:57 13:56 13:57 14:56 14:57 15:56 15:57 16:56 16:57 17:56 17:57 18:56 18:57 20:11 20:12
4:57 4:58 5:57 5:58 7:01 6:58 8:57 8:58 10:57 10:58 12:57 12:58 13:57 13:58 14:57 14:58 15:57 15:58 16:57 16:58 17:57 17:58 18:57 18:58 20:12 20:13
4:59 5:00 5:59 6:00 7:03 7:00 8:59 9:00 10:59 11:00 12:59 13:00 13:59 14:00 14:59 15:00 15:59 16:00 16:59 17:00 17:59 18:00 18:59 19:00 20:14 20:15
5:01 5:02 6:01 6:02 7:05 7:02 9:01 9:02 11:01 11:02 13:01 13:02 14:01 14:02 15:01 15:02 16:01 16:02 17:01 17:02 18:01 18:02 19:01 19:02 20:16 20:17
K 5:03 K 6:03 K 7:03 K 9:03 K 11:03 K 13:03 K 14:03 K 15:03 K 16:03 K 17:03 K 18:03 K 19:03 K 20:18

5:02 5:04 6:02 6:04 7:06 7:04 9:02 9:04 11:02 11:04 13:02 13:04 14:02 14:04 15:02 15:04 16:02 16:04 17:02 17:04 18:02 18:04 19:02 19:04 20:17 20:18
5:04 5:05 6:04 6:05 7:08 7:05 9:04 9:05 11:04 11:05 13:04 13:05 14:04 14:05 15:04 15:05 16:04 16:05 17:04 17:05 18:04 18:05 19:04 19:05 20:19 20:19
5:06 5:07 6:06 6:07 7:10 7:07 9:06 9:07 11:06 11:07 13:06 13:07 14:06 14:07 15:06 15:07 16:06 16:07 17:06 17:07 18:06 18:07 19:06 19:07 20:20 20:21
5:09 5:10 6:09 6:10 7:13 7:10 9:09 9:10 11:09 11:10 13:09 13:10 14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10 20:22 20:24
5:11 5:11 6:11 6:11 7:15 7:11 9:11 9:11 11:11 11:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:23 20:25
5:13 5:12 6:13 6:12 7:17 7:12 9:13 9:12 11:13 11:12 13:13 13:12 14:13 14:12 15:13 15:12 16:13 16:12 17:13 17:12 18:13 18:12 19:13 19:12 20:25 20:26
K 5:13 K 6:13 K 7:13 K 9:13 K 11:13 K 13:13 K 14:13 K 15:13 K 16:13 K 17:13 K 18:13 K 19:13 20:26 20:27

5:14 5:14 6:14 6:14 7:18 7:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 14:14 14:14 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14   
5:16 5:16 6:16 6:16 7:20 7:16 9:16 9:16 11:16 11:16 13:16 13:16 14:16 14:16 15:16 15:16 16:16 16:16 17:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16   
5:18 5:17 6:18 6:17 7:22 7:17 9:18 9:17 11:18 11:17 13:18 13:17 14:18 14:17 15:18 15:17 16:18 16:17 17:18 17:17 18:18 18:17 19:18 19:17   
5:20 5:19 6:20 6:19 7:24 7:19 9:20 9:19 11:20 11:19 13:20 13:19 14:20 14:19 15:20 15:19 16:20 16:19 17:20 17:19 18:20 18:19 19:20 19:19   
5:21 5:20 6:21 6:20 7:25 7:20 9:21 9:20 11:21 11:20 13:21 13:20 14:21 14:20 15:21 15:20 16:21 16:20 17:21 17:20 18:21 18:20 19:21 19:20   

 5:21  6:24  7:26  9:26  11:26  13:26  14:26  15:26  16:26  17:24  18:24  19:24   
23,400 36,000 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 28,200 405,600

23,400 36,000 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 31,800 28,200 405,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 524
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

524 Litvínov,Záluží-Dubí-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

211 Záluží,CHEMOPETROL
211 Záluží,Petrochemie
221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,u hřbitova
273 Lom,Červený kříž
273 Lom,nám.
443 Osek,klášter
443 Osek,nám.
443 Osek,Národní dům
443 Osek,Národní dům
443 Osek,Tyršova
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
442 Háj u Duchcova,statek
441 Hrob,Křižanov
441 Hrob,Beseda
441 Hrob
441 Hrob
441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,sídliště
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Běhánky
421 Proboštov,Přítkov,křiž.
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Un čín,U Lípy
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská

±
H
X

121 Chlumec
± 488  Ústí n.L.

J
K

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 23.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 572524: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

128 128 102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    5:35 5:36 6:35 6:36 7:28 7:28 10:35 10:36 12:35 12:36 13:35 13:36 14:35 14:36 15:35 15:36 16:35 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36 19:35 19:36
    5:36 5:37 6:36 6:37 7:29 7:29 10:36 10:37 12:36 12:37 13:36 13:37 14:36 14:37 15:36 15:37 16:36 16:37 17:36 17:37 18:36 18:37 19:36 19:37
    5:38 5:39 6:38 6:39 7:31 7:31 10:38 10:39 12:38 12:39 13:38 13:39 14:38 14:39 15:38 15:39 16:38 16:39 17:38 17:39 18:38 18:39 19:38 19:39
    5:39 5:41 6:39 6:41 7:32 7:33 10:39 10:41 12:39 12:41 13:39 13:41 14:39 14:41 15:39 15:41 16:39 16:41 17:39 17:41 18:39 18:41 19:39 19:40
  4:36 4:39 5:41 5:43 6:41 6:43 7:34 7:35 10:41 10:43 12:41 12:43 13:41 13:43 14:41 14:43 15:41 15:43 16:41 16:43 17:41 17:43 18:41 18:43 19:41 19:42
  4:37 4:40 5:42 5:44 6:42 6:44 7:35 7:36 10:42 10:44 12:42 12:44 13:42 13:44 14:42 14:44 15:42 15:44 16:42 16:44 17:42 17:44 18:42 18:44 19:42 19:43
  4:38 4:42 5:43 5:46 6:43 6:46 7:36 7:38 10:43 10:46 12:43 12:46 13:43 13:46 14:43 14:46 15:43 15:46 16:43 16:46 17:43 17:46 18:43 18:46 19:43 19:45
  4:39 4:44 5:44 5:48 6:44 6:48 7:37 7:40 10:44 10:48 12:44 12:48 13:44 13:48 14:44 14:48 15:44 15:48 16:44 16:48 17:44 17:48 18:44 18:48 19:44 19:46
  4:42 4:47 5:47 5:51 6:47 6:51 7:40 7:43 10:47 10:51 12:47 12:51 13:47 13:51 14:47 14:51 15:47 15:51 16:47 16:51 17:47 17:51 18:47 18:51 19:47 19:48
  4:44 4:49 5:49 5:53 6:49 6:53 7:42 7:45 10:49 10:53 12:49 12:53 13:49 13:53 14:49 14:53 15:49 15:53 16:49 16:53 17:49 17:53 18:49 18:53 19:49 19:50
  4:46 4:51 5:51 5:55 6:51 6:55 7:44 7:47 10:51 10:55 12:51 12:55 13:51 13:55 14:51 14:55 15:51 15:55 16:51 16:55 17:51 17:55 18:51 18:55 19:51 19:52
  4:47 4:52 5:52 5:56 6:52 6:56 7:45 7:48 10:52 10:56 12:52 12:56 13:52 13:56 14:52 14:56 15:52 15:56 16:52 16:56 17:52 17:56 18:52 18:56 19:52 19:53
  4:49 4:54 5:54 5:58 6:54 6:58 7:47 7:50 10:54 10:58 12:54 12:58 13:54 13:58 14:54 14:58 15:54 15:58 16:54 16:58 17:54 17:58 18:54 18:58 19:54 19:55
  4:51 4:56 5:56 6:00 6:56 7:00 7:49 7:52 10:56 11:00 12:56 13:00 13:56 14:00 14:56 15:00 15:56 16:00 16:56 17:00 17:56 18:00 18:56 19:00 19:56 19:57
  4:53 4:57 5:58 6:01 6:58 7:01 7:51 7:53 10:58 11:01 12:58 13:01 13:58 14:01 14:58 15:01 15:58 16:01 16:58 17:01 17:58 18:01 18:58 19:01 19:58 19:58
  4:55 4:59 6:00 6:03 7:00 7:03 7:53 7:55 11:00 11:03 13:00 13:03 14:00 14:03 15:00 15:03 16:00 16:03 17:00 17:03 18:00 18:03 19:00 19:03 20:00 20:00
  5:00 5:04 6:05 6:08 7:05 7:08 7:58 8:00 11:05 11:08 13:05 13:08 14:05 14:08 15:05 15:08 16:05 16:08 17:05 17:08 18:05 18:08 19:05 19:08 20:05 20:05
  5:02 5:06 6:07 6:10 7:07 7:10 8:00 8:02 11:07 11:10 13:07 13:10 14:07 14:10 15:07 15:10 16:07 16:10 17:07 17:10 18:07 18:10 19:07 19:10 20:07 20:07
  5:04 5:08 6:09 6:12 7:09 7:12 8:02 8:04 11:09 11:12 13:09 13:12 14:09 14:12 15:09 15:12 16:09 16:12 17:09 17:12 18:09 18:12 19:09 19:12 20:09 20:09
  5:06 5:10 6:11 6:14 7:11 7:14 8:04 8:06 11:11 11:14 13:11 13:14 14:11 14:14 15:11 15:14 16:11 16:14 17:11 17:14 18:11 18:14 19:11 19:14 20:11 20:11

4:16 4:21 5:06 5:10 6:11 6:14 7:11 7:14 8:11 8:14 11:11 11:14 13:11 13:14 14:11 14:14 15:11 15:14 16:11 16:14 17:11 17:14 18:11 18:14 19:11 19:14   
4:18 4:22 5:07 5:12 6:12 6:16 7:12 7:16 8:12 8:16 11:12 11:16 13:12 13:16 14:12 14:16 15:12 15:16 16:12 16:16 17:12 17:16 18:12 18:16 19:12 19:16   
4:19 4:24 5:09 5:13 6:14 6:17 7:14 7:17 8:14 8:17 11:14 11:17 13:14 13:17 14:14 14:17 15:14 15:17 16:14 16:17 17:14 17:17 18:14 18:17 19:14 19:17   
4:21 4:26 5:11 5:15 6:16 6:19 7:16 7:19 8:16 8:19 11:16 11:19 13:16 13:19 14:16 14:19 15:16 15:19 16:16 16:19 17:16 17:19 18:16 18:19 19:16 19:19   
4:22 4:27 5:12 5:16 6:17 6:20 7:17 7:20 8:17 8:20 11:17 11:20 13:17 13:20 14:17 14:20 15:17 15:20 16:17 16:20 17:17 17:20 18:17 18:20 19:17 19:20   
4:24 4:28 5:13 5:18 6:18 6:22 7:18 7:22 8:18 8:22 11:18 11:22 13:18 13:22 14:18 14:22 15:18 15:22 16:18 16:22 17:18 17:22 18:18 18:22 19:18 19:22   
K 4:29 5:14 K 6:19 K 7:19 K 8:19 K 11:19 K 13:19 K 14:19 K 15:19 K 16:19 K 17:19 K 18:19 K 19:19 K   

4:26 4:29 5:15 5:20 6:20 6:24 7:20 7:24 8:20 8:24 11:20 11:24 13:20 13:24 14:20 14:24 15:20 15:24 16:20 16:24 17:20 17:24 18:20 18:24 19:20 19:24   
4:28 4:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   

  5:17 5:22 6:22 6:26 7:22 7:26 8:22 8:26 11:22 11:26 13:22 13:26 14:22 14:26 15:22 15:26 16:22 16:26 17:22 17:26 18:22 18:26 19:22 19:26   
  5:22 5:27 6:27 6:31 7:27 7:31 8:27 8:31 11:27 11:31 13:27 13:31 14:27 14:31 15:27 15:31 16:27 16:31 17:27 17:31 18:27 18:31 19:27 19:31   
  5:24 5:29 6:29 6:33 7:29 7:33 8:29 8:33 11:29 11:33 13:29 13:33 14:29 14:33 15:29 15:33 16:29 16:33 17:29 17:33 18:29 18:33 19:29 19:33   
  5:26 5:31 6:31 6:35 7:31 7:35 8:31 8:35 11:31 11:35 13:31 13:35 14:31 14:35 15:31 15:35 16:31 16:35 17:31 17:35 18:31 18:35 19:31 19:35   
  5:27 5:32 6:32 6:36 7:32 7:36 8:32 8:36 11:32 11:36 13:32 13:36 14:32 14:36 15:32 15:36 16:32 16:36 17:32 17:36 18:32 18:36 19:32 19:36   
  5:28 5:33 6:33 6:37 7:33 7:37 8:33 8:37 11:33 11:37 13:33 13:37 14:33 14:37 15:33 15:37 16:33 16:37 17:33 17:37 18:33 18:37 19:33 19:37   
  5:30 5:35 6:35 6:39 7:35 7:39 8:35 8:39 11:35 11:39 13:35 13:39 14:35 14:39 15:35 15:39 16:35 16:39 17:35 17:39 18:35 18:39 19:35 19:39   
  5:34 5:39                         
  5:36 5:41                         

5,300 33,300 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 18,400 411,200
5,300 33,300 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 32,200 18,400 411,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

524 Chlumec-Dubí-Litvínov,Záluží

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov
122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
421 Proboštov,Přítkov,křiž.
421 Dubí,Běhánky
421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Krušnohorská
447 Košťany,Střelná,sídliště
447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob
441 Hrob,Beseda
441 Hrob,Křižanov
442 Háj u Duchcova,statek
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
443 Osek,Tyršova
443 Osek,Národní dům
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.
443 Osek,klášter
273 Lom,nám.
273 Lom,Červený kříž
221 Litvínov,u hřbitova
221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,nádraží

X

211 Záluží,Petrochemie
211 Záluží,CHEMOPETROL

K
H

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.9.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 572525: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

137 101 103 105 107 107 109 109 111 113 117 117 115 115 121 121 119 119 125 125 123 123 127 129 131 133 135 163 151 151 153 155 157 159 161 161
X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X X X 6+ 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:30 5:10 5:50 6:35 7:11 7:15 7:35 7:35 9:35 11:35 12:35 12:35 12:35 12:35 13:35 13:35 13:35 13:35 14:35 14:35 14:35 14:35 15:35 16:50 17:35 18:35 20:05 4:30 7:40 7:40 9:40 11:40 13:40 15:40 18:35 18:35
4:32 5:12 5:52 6:37 7:13 7:17 7:37 7:37 9:37 11:37 12:37 12:37 12:37 12:37 13:37 13:37 13:37 13:37 14:37 14:37 14:37 14:37 15:37 16:52 17:37 18:37 20:07 4:32 7:42 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 18:37 18:37
4:34 5:14 5:54 6:39 7:15 7:19 7:39 7:39 9:39 11:39 12:39 12:39 12:39 12:39 13:39 13:39 13:39 13:39 14:39 14:39 14:39 14:39 15:39 16:54 17:39 18:39 20:09 4:34 7:44 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 18:39 18:39
4:35 5:15 5:55 6:40 7:16 7:20 7:40 7:40 9:40 11:40 12:40 12:40 12:40 12:40 13:40 13:40 13:40 13:40 14:40 14:40 14:40 14:40 15:40 16:55 17:40 18:40 20:10 4:35 7:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 18:40 18:40
4:36 5:16 5:56 6:41 7:17 7:21 7:41 7:41 9:41 11:41 12:41 12:41 12:41 12:41 13:41 13:41 13:41 13:41 14:41 14:41 14:41 14:41 15:41 16:56 17:41 18:41 20:11 4:36 7:46 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 18:41 18:41
4:37 5:17 5:57 6:42 7:18 7:22 7:42 7:42 9:42 11:42 12:42 12:42 12:42 12:42 13:42 13:42 13:42 13:42 14:42 14:42 14:42 14:42 15:42 16:57 17:42 18:42 20:12 4:37 7:47 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 18:42 18:42
4:38 5:18 5:58 6:43 7:19 7:23 7:43 7:43 9:43 11:43 12:43 12:43 12:43 12:43 13:43 13:43 13:43 13:43 14:43 14:43 14:43 14:43 15:43 16:58 17:43 18:43 20:13 4:38 7:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 18:43 18:43
4:40 5:20 6:00 6:45 7:21 7:25 7:45 7:45 9:45 11:45 12:45 12:45 12:45 12:45 13:45 13:45 13:45 13:45 14:45 14:45 14:45 14:45 15:45 17:00 17:45 18:45 20:15 4:40 7:50 7:50 9:50 11:50 13:50 15:50 18:45 18:45
4:41 5:21 6:01 6:46 7:22 7:26 7:46 7:46 9:46 11:46 12:46 12:46 12:46 12:46 13:46 13:46 13:46 13:46 14:46 14:46 14:46 14:46 15:46 17:01 17:46 18:46 20:16 4:41 7:51 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 18:46 18:46
4:42 5:22 6:02 6:47 7:23 7:27 7:47 7:47 9:47 11:47 12:47 12:47 12:47 12:47 13:47 13:47 13:47 13:47 14:47 14:47 14:47 14:47 15:47 17:02 17:47 18:47 20:17 4:42 7:52 7:52 9:52 11:52 13:52 15:52 18:47 18:47

    7:30 7:34       12:54 12:54   13:54 13:54   14:54 14:54               
    7:32 7:36       12:56 12:56   13:56 13:56   14:56 14:56               

5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 166,000
5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 11,800 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 5,400 166,000

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

525 Litvínov-Mariánské Rad čice-Bra ňany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Louka u Litvínova,Rudý dům

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,Tržní
271 Louka u Litvínova,u nádraží

X

272 Mariánské Rad čice,oto čka
231 Braňany
231 Braňany,závod

Délka spoje 3.9.2017 [km] 
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
H

271 Louka u Litvínova,Včela
272 Mariánské Radčice,důl Kohinoor
272 Mariánské Radčice,pož.zbroj.

271 Louka u Litvínova,u rybníčka
271 Louka u Litvínova,u Mařiků
271

fd
fd

6
+
ce
cf
ed
ed



Doprava Ústeckého kraje Platí od 3.9.2017
Platí od 10.12.2017

Linka 572525: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

102 104 106 108 110 110 112 112 114 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 132 134 136 138 152 152 154 154 156 158 160 162 164
X X X X Xfd Xfd Xed Xed X X Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd Xed Xed Xfd Xfd X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:43 7:44       13:03 13:03   14:03 14:03   15:03 15:03               
    7:45 7:46       13:05 13:05   14:05 14:05   15:05 15:05               

4:42 5:22 6:12 7:05 7:52 7:53 8:12 8:12 10:12 12:12 13:12 13:12 13:12 13:12 14:12 14:12 14:12 14:12 15:12 15:12 15:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:17 4:42 4:42 8:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:47
4:43 5:23 6:13 7:07 7:53 7:54 8:13 8:13 10:13 12:13 13:13 13:13 13:13 13:13 14:13 14:13 14:13 14:13 15:13 15:13 15:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:18 4:43 4:43 8:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:48
4:45 5:25 6:15 7:09 7:55 7:56 8:15 8:15 10:15 12:15 13:15 13:15 13:15 13:15 14:15 14:15 14:15 14:15 15:15 15:15 15:15 15:15 16:15 17:15 18:15 19:15 20:20 4:45 4:45 8:15 8:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:50
4:46 5:26 6:16 7:12 7:56 7:57 8:16 8:16 10:16 12:16 13:16 13:16 13:16 13:16 14:16 14:16 14:16 14:16 15:16 15:16 15:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:21 4:46 4:46 8:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:51
4:47 5:27 6:17 7:15 7:57 7:58 8:17 8:17 10:17 12:17 13:17 13:17 13:17 13:17 14:17 14:17 14:17 14:17 15:17 15:17 15:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:22 4:47 4:47 8:17 8:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:52
4:48 5:28 6:18 7:18 7:58 7:59 8:18 8:18 10:18 12:18 13:18 13:18 13:18 13:18 14:18 14:18 14:18 14:18 15:18 15:18 15:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:23 4:48 4:48 8:18 8:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:53
4:49 5:29 6:19 7:19 7:59 8:00 8:19 8:19 10:19 12:19 13:19 13:19 13:19 13:19 14:19 14:19 14:19 14:19 15:19 15:19 15:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:24 4:49 4:49 8:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:54
4:50 5:30 6:20 7:21 8:00 8:01 8:20 8:20 10:20 12:20 13:20 13:20 13:20 13:20 14:20 14:20 14:20 14:20 15:20 15:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:25 4:50 4:50 8:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:55
4:52 5:32 6:22 7:23 8:02 8:03 8:22 8:22 10:22 12:22 13:22 13:22 13:22 13:22 14:22 14:22 14:22 14:22 15:22 15:22 15:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:27 4:52 4:52 8:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:57
K K K 7:26 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K 7:29 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:54 5:34 6:24 7:32 8:04 8:05 8:24 8:24 10:24 12:24 13:24 13:24 13:24 13:24 14:24 14:24 14:24 14:24 15:24 15:24 15:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:29 4:54 4:54 8:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:59
5,800 5,800 5,800 7,100 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 178,100
5,800 5,800 5,800 7,100 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 12,300 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 5,800 178,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 3.9. do 3.9. a od 26.10. do 27.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 5.3. do 11.3., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

525 Braňany-Mariánské Rad čice-Litvínov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

231 Braňany,závod
231 Braňany
272 Mariánské Rad čice,oto čka
272 Mariánské Radčice,pož.zbroj.
272 Mariánské Radčice,důl Kohinoor
271 Louka u Litvínova,Včela
271 Louka u Litvínova,Rudý dům
271 Louka u Litvínova,u Mařiků
271 Louka u Litvínova,u rybníčka

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

271 Louka u Litvínova,u nádraží
221 Litvínov,Tržní
221 Litvínov,nám.Míru
221 Litvínov,Ruská ul.
221 Litvínov,nádraží

Délka spoje 3.9.2017 [km] 

ed
ed
fd
fd

K
H
X
6
+
cf



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 572526: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

151 151 153 153
6+gc 6+gc 6+gc 6+gc

H H H H
9:20 9:24 11:20 11:24
9:22 9:26 11:22 11:26
9:23 9:27 11:23 11:27
9:24 9:28 11:24 11:28
9:26 9:30 11:26 11:30
9:27 9:31 11:27 11:31
J J J J

9:32 9:36 11:32 11:36
9:36 9:40 11:36 11:40
9:37 9:41 11:37 11:41
9:47 9:51 11:47 11:51
9:50 9:54 11:50 11:54

15,500 15,500 31,000
15,500 15,500 31,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 28.4. do 30.9.
jede od 1.7. do 30.9.

Zóna Zastávka

526 Litvínov-Osek,Dlouhá Louka

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

221 Litvínov,nádraží
221 Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,prům.zóna
221 Litvínov,u hřbitova
273 Lom,Červený kříž
273 Lom,nám.
443 Osek,klášter
443 Osek,nám.
443 Osek,nám.

gc

443 Osek,autokempink
443 Dlouhá Louka,,háj.
443 Dlouhá Louka

J
H
6
+
gc

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 572526: Přepravu zajišťuje: ČSAD Slaný s.r.o.,Lacinova 1366/10,274 01 Slaný, email: csadslany@csadslany.cz

152 152 154 154
6+gc 6+gc 6+gc 6+gc

H H H H
9:57 9:59 11:57 11:59
10:00 10:02 12:00 12:02
10:10 10:12 12:10 12:12

J J J J
10:11 10:13 12:11 12:13
10:16 10:18 12:16 12:18
10:17 10:19 12:17 12:19
10:19 10:21 12:19 12:21
10:20 10:22 12:20 12:22
10:21 10:23 12:21 12:23
10:23 10:25 12:23 12:25

15,800 15,800 31,600
15,800 15,800 31,600

Vysv ětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 28.4. do 30.9.
jede od 1.7. do 30.9.

Zóna Zastávka

526 Osek,Dlouhá Louka-Litvínov

SOBOTA + NEDĚLE
Číslo spoje: 

443 Dlouhá Louka
443 Dlouhá Louka,,háj.
443 Osek,autokempink
443 Osek,nám.
443 Osek,klášter
273 Lom,nám.
273 Lom,Červený kříž
221 Litvínov,u hřbitova
221 Litvínov,prům.zóna

Litvínov,Jiráskova
221 Litvínov,nádraží

J
H
6
+
gc
gc

221



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Litvínov-Bílina od 1.7.2018  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

508/601

LBa13

498/602

LBa13

501/603

LBa13

498/604

LBa13

524/605

LBa13

521/606

LBb12

503/607

LBa13

505/608

LBa13

506/609

LBa13

498/610

LBb12

501/611

LBb12

501/612

LBb12

506/613

LBb12

524/614

LBb12

521/615

LBb12

523/616

LBb12

525/617

LBa13

Litvínov-Bílina od 1.7.2018  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

508

26-54

Luk-bían

506

23-49

bían-Kos

506

06-32

Kos-bían 1

506

14-40

Mrozc-
bían

501

22-10

bían-LVn

501

47-35

LVn-bían 2 3

503

43-22

bían-tphln

499

30-05

tphln-Kos

499

05-40

Kos-tphln

503

44-20

tphln-bían

508

00-34

bían-Luk

508

35-56

Luk-
bían

498

32-40

LnA-tphln

498

14-34

tphln-LnA

498

32-40

LnA-tphln

503

04-40

tphln-bían

505

03-26

bían-
Úpo

505

27-55

Úpo-bían R
498

05-40

bívmg-tphln

498

14-22

tphln-LnA

498

32-40

LnA-tphln

498

14-22

tphln-LnA

501

37-06

dukin-Zál

524

14-20

Zál-Cl

524

35-35

Cl-LVn

501

47-32

LVn-bían

501

25-10

bían-LVn

524

20-20

LVn-Cl

524

35-35

Cl-LVn

501

47-32

LVn-bían 1 2

505

03-24

bían-
Led

505

08-30

Led-
bían

3 4

501

25-10

bían-LVn

501

36-58

LVn-
dukin

498

03-22

Koz-
LnA

498

30-40

LnA-tphln

498

14-42

tphln-
bían

498

11-40

bían-
tphln

498

14-22

tphln-LnA

498

27-40

LnA-tphln

498

14-22

tphln-LnA

498

32-51

LnA-
Koz

498

03-22

Koz-
LnA

524

36-36

UNČ-Zál

501

41-32

Zál-bían

508

32-56

bían-
Luk

508

00-41

Luk-bían

501

25-10

bían-LVn

524

20-20

LVn-Cl

524

35-35

Cl-LVn 1 2 3 4 5 6

524

36-27

LVn-UNČ

521

01-55

Brand-LVn

521

56-50

LVn-Brand

521

51-45

Brand-LVn

521

48-53

LVn-Olb

521

48-55

Olb-LVn

521

03-13

LVn-Olb

521

05-10

Olb-LVn

521

03-11

LVn-Olb

521

15-20

Olb-LVn

521

33-38

LVn-Olb

521

48-55

Olb-LVn

521

05-59

LVn-Brand

503

33-08

bían-tphln

498

14-22

tphln-LnA

498

30-40

LnA-tphln

498

14-22

tphln-LnA

498

32-40

LnA-tphln

498

14-22

tphln-LnA

498

32-40

LnA-tphln

498

14-42

tphln-
bían

505

33-54

bían-
Led

1

503

10-39

bían-VEL

499

25-31

VEL-tphln

498

14-22

tphln-LnA

498

32-40

LnA-tphln

498

14-22

tphln-LnA

498

29-10

LnA-bían R
501

16-10

bívmg-LVn

524

20-20

LVn-Cl

524

35-35

Cl-LVn

501

47-32

LVn-bían

503

11-46

bían-tphln

498

04-32

tphln-
bían

506

40-01

Měr-
bían

505

03-24

bían-
Led

505

08-30

Led-
bían

1 2

505

03-31

bían-Úpo

505

32-55

Úpo-
bían

503

13-48

bían-tphln 3 4

503

34-08

tphln-bípož R 5

506

35-56

bían-
Měr

506

00-49

Měr-Kos

506

06-56

Kos-Měr

506

00-49

Měr-Kos

506

06-56

Kos-Měr

498

38-12

tphln-
bívmg

501

16-10

bívmg-LVn

525

15-36

LVn-
Bra

525

43-04

Bra-
LVn

524

20-20

LVn-Cl

524

35-35

Cl-LVn

501

47-35

LVn-bían 1 2 3 4

503

43-18

bían-tphln

503

34-17

tphln-bívmg

498

05-40

bívmg-tphln

503

24-00

tphln-bían

498

35-02

bían-
tphln

503

14-50

tphln-bían

498

50-17

bían-
tphln

501

19-16

LVn-bívmg R
501

25-10

bían-LVn

524

20-20

LVn-Cl

524

28-35

Cl-LVn

501

47-32

LVn-bían 1 2

508

57-34

bían-Luk

508

35-56

Luk-
bían

508

02-39

bían-Luk

508

40-01

Luk-
bían

508

05-39

bían-Luk

508

40-01

Luk-
bían

501

25-10

bían-LVn

524

20-20

LVn-Cl

524

35-35

Cl-LVn 3 4

501

36-19

LVn-bían 5 6

501

20-09

bían-LVn

501

54-36

OSS-bívmg

503

15-58

bívmg-tphln

503

04-43

tphln-bían

503

48-23

bían-tphln

503

04-40

tphln-bían

508

00-34

bían-Luk

508

35-56

Luk-
bían

506

23-49

bían-Kos

499

49-09

Kos-
VEL

503

15-44

VEL-bían

501

25-10

bían-LVn

524

20-20

LVn-Cl

524

35-35

Cl-LVn 1

506

46-12

Kos-bían

506

35-56

bían-
Měr

506

00-49

Měr-Kos

506

06-37

Kos-bípol R
506

23-49

bían-Kos

506

06-56

Kos-Měr

506

00-49

Měr-Kos

506

06-56

Kos-Měr

506

00-49

Měr-Kos

506

06-00

Kos-Měr

506

00-49

Měr-Kos

506

06-59

Kos-Mrozc

506

02-49

Mrozc-Kos

506

06-32

Kos-bían

506

23-49

bían-Kos

1

524

34-20

osnám-Cl

524

35-35

Cl-LVn

501

37-20

LVn-bípož

501

24-10

bípož-LVn 2 3 4 5

524

20-20

LVn-Cl

524

35-35

Cl-LVn

501

47-32

LVn-bían

501

25-10

bían-LVn

524

20-20

LVn-Cl

524

35-11

Cl-Hro

521

01-55

Brand-LVn

521

56-50

LVn-Brand

521

56-50

Brand-LVn

521

03-11

LVn-Olb

521

48-55

Olb-LVn

521

03-11

LVn-Olb

521

05-10

Olb-LVn

521

13-07

LVn-Brand

521

11-05

Brand-LVn

521

03-57

LVn-Brand

523

40-23

Čes-LVn

523

03-42

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn

523

03-42

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn

523

03-46

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn

523

03-46

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn

523

03-42

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn

523

03-42

LVn-Čes

1 2 3 4 5 6 7

525

05-32

Mar-LVn

524

20-20

LVn-Cl

524

35-35

Cl-LVn

525

35-56

LVn-
Bra

525

03-24

Bra-
LVn

525

35-56

LVn-
Bra

525

03-24

Bra-
LVn

525

35-56

LVn-
Bra

525

03-24

Bra-
LVn

8 9

501

24-16

LVn-bívmg

501

16-10

bívmg-LVn



498/631

LBb12

501/632

LBb12

501/633

LBb12

521/634

LBb12

525/635

LBb12

505/636

LBb12

506/637

LBb12

521/638

LBb12

Vysvětlivky zastávky: 

bían Bílina,aut.nádr. *Hos Hostomice,nám. LVn Litvínov,nádraží osnám Osek,nám.

bípol Bílina,poliklinika *Hro Hrob LnA Louny,aut.nádr. OSS Osek,sídliště

bípož Bílina,pož.zbroj. Cl Chlumec LoA Lovosice,aut.nádr. VEL Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

bívmg Bílina,VMG I *Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Luk Lukov tphln Teplice,Hlavní nádraží

*Bra Braňany,závod *Koz Kozly *Mar Mariánské Radčice,otočka *Úpo Úpoř

Brand Brandov,u hřiště UNČ Krupka,Unčín,U Lípy *Měr Měrunice *Zab Zabrušany,Želénky

*Čes Český Jiřetín *Kře Křemýž,nám. Mrozc Měrunice,rozc. *Zál Záluží,CHEMOPETROL

*Dlo Dlouhá Louka *Led Ledvice,kino *Olb Olbernhau,,Bahnhof

dukin Duchcov,kino LÚU Ledvice,úpravna uhlí oskol Osek,Kolonie

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky spoje: 

     508/601#1 bían-Mrozc 506/134 (6:52-7:14)      506/609#4 Zab-tphln 499/104 (13:09-13:27)      524/614#5 Mar-LVn 525/116 (12:12-12:24)      501/632#5 LVn-Mar 525/155 (11:40-11:52)

     508/601#2 bían-Mrozc 506/116 (12:55-13:19)      506/609#5 LÚU-bían 505/118 (14:14-14:30)      525/617#1 LVn-Mar 525/137 (4:30-4:42)      501/632#6 Mar-LVn 525/158 (12:12-12:24)

     508/601#3 Mrozc-bían 506/129 (13:22-13:41)      498/610#1 bían-Hos 505/117 (14:35-14:53)      525/617#2 Mar-LVn 525/102 (4:42-4:54)      501/632#7 LVn-Mar 525/157 (13:40-13:52)

     501/603#1 bían-Led 505/121 (15:38-15:50)      498/610#2 Hos-Kře 503/111 (14:53-15:02)      525/617#3 LVn-Mar 525/101 (5:10-5:22)      501/632#8 Mar-LVn 525/160 (14:12-14:24)

     501/603#2 Led-bían 505/124 (16:08-16:20)      498/610#3 Kře-Hos 503/110 (15:02-15:11)      525/617#4 Mar-LVn 525/104 (5:22-5:34)      501/632#9 LVn-Mar 525/159 (15:40-15:52)

     501/603#3 bían-Hos 505/125 (19:33-19:51)      498/610#4 Hos-bían 505/122 (15:12-15:30)      525/617#5 LVn-Mar 525/103 (5:50-6:02)      501/632#10 Mar-LVn 525/162 (16:12-16:24)

     501/603#4 Hos-bían 503/114 (19:52-20:04)      501/611#1 bían-Led 505/111 (10:43-10:55)      525/617#6 Mar-LVn 525/106 (6:12-6:24)      521/634#1 Brand-Olb 521/167 (8:30-8:41)

     524/605#1 LVn-Mar 525/129 (16:50-17:02)      501/611#2 Led-bían 505/112 (11:05-11:17)      525/617#7 LVn-Mar 525/105 (6:35-6:47)      525/635#1 LVn-Mar 525/163 (4:30-4:42)

     524/605#2 Mar-LVn 525/132 (17:12-17:24)      501/611#3 LVn-Mar 525/135 (20:05-20:17)      525/617#8 LVn-Mar 525/127 (15:35-15:47)      525/635#2 Mar-LVn 525/152 (4:42-4:54)

498

38-12

tphln-
bívmg R 1 2

506

21-49

Mrozc-LoA

506

06-10

LoA-bían

506

46-49

bían-LoA

506

06-32

LoA-Měr

506

25-49

Měr-LoA

506

06-35

LoA-Mrozc 3

498

11-38

bían-
tphln

501

43-11

dukin-Zál R
501

36-58

LVn-
dukin

501

03-25

dukin-
LVn

1 2

501

36-58

LVn-
dukin

501

03-25

dukin-
LVn

3 4

501

36-58

LVn-
dukin

501

03-25

dukin-
LVn

5 6

501

36-58

LVn-
dukin

501

03-25

dukin-
LVn

7 8

501

36-58

LVn-
dukin

501

03-25

dukin-
LVn

9 10

501

36-58

LVn-
dukin

501

03-25

dukin-
LVn

501

36-58

LVn-
dukin

501

03-25

dukin-
LVn

501

36-58

LVn-
dukin

501

22-14

LVn-bívmg

501

16-11

bívmg-LVn

526

24-54

LVn-Dlo

526

57-23

Dlo-LVn

526

24-54

LVn-Dlo

526

57-23

Dlo-LVn

501

22-14

LVn-bívmg

501

16-11

bívmg-LVn

521

01-55

Brand-LVn

521

05-59

LVn-Brand 1

521

49-55

Olb-LVn

521

05-11

LVn-Olb

521

49-55

Olb-LVn

521

05-11

LVn-Olb

521

49-55

Olb-LVn

521

05-59

LVn-Brand

1 2

523

05-44

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn

523

05-44

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn

523

05-44

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn

523

05-44

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn

523

05-44

LVn-Čes

523

16-55

Čes-LVn 3 4

1 R
498

05-38

bívmg-
tphln

498

14-42

tphln-
bían

498

11-38

bían-
tphln

498

14-42

tphln-
bían

498

11-38

bían-
tphln

498

14-42

tphln-
bían

498

11-38

bían-
tphln

498

14-42

tphln-
bían

498

11-38

bían-
tphln

498

14-42

tphln-
bían

498

11-38

bían-
tphln

498

40-14

tphln-
bívmg

498

05-38

bívmg-
tphln

498

24-52

tphln-
bían

506

45-10

Kos-
bían

506

46-49

bían-LoA

506

06-32

LoA-Měr

506

25-49

Měr-LoA

506

06-32

LoA-Měr

506

25-49

Měr-LoA

506

06-10

LoA-bían 1 2

506

46-11

bían-
Kos

521

01-55

Brand-LVn

521

05-11

LVn-Olb

521

49-55

Olb-LVn

521

05-11

LVn-Olb

521

49-55

Olb-LVn

521

05-11

LVn-Olb 1 2

521

49-55

Olb-LVn

521

05-59

LVn-Brand



     524/605#3 LVn-Mar 525/131 (17:35-17:47)      501/611#4 Mar-LVn 525/138 (20:17-20:29)      525/617#9 Mar-LVn 525/130 (16:12-16:24)      525/635#3 LVn-Mar 525/161 (18:35-18:47)

     524/605#4 Mar-LVn 525/134 (18:12-18:24)      501/611#5 bían-Mrozc 506/132 (21:30-21:51)      498/631#1 LÚU-bían 505/152 (6:14-6:30)      525/635#4 Mar-LVn 525/164 (18:47-18:59)

     524/605#5 LVn-Mar 525/133 (18:35-18:47)      501/611#6 Mrozc-bían 506/133 (21:51-22:05)      498/631#2 bían-Mrozc 506/166 (8:04-8:20)      505/636#1 bían-LÚU 505/151 (5:03-5:19)

     524/605#6 Mar-LVn 525/136 (19:12-19:24)      501/612#1 LVn-oskol 501/126 (18:50-19:06)      498/631#3 Mrozc-bían 506/165 (19:36-19:52)      506/637#1 bían-LÚU 505/153 (17:11-17:27)

     505/608#1 Led-bían 505/102 (4:55-5:10)      524/614#1 Hro-osnám 524/128 (4:21-4:30)      501/632#1 LVn-Mar 525/151 (7:40-7:52)      506/637#2 LÚU-bían 505/154 (18:14-18:30)

     506/609#1 bían-Led 505/105 (6:33-6:45)      524/614#2 LVn-Mar 525/111 (9:35-9:47)      501/632#2 Mar-LVn 525/154 (8:12-8:24)      521/638#1 Olb-Brand 521/168 (17:14-17:25)

     506/609#2 Led-bían 505/106 (6:48-7:00)      524/614#3 Mar-LVn 525/114 (10:12-10:24)      501/632#3 LVn-Mar 525/153 (9:40-9:52)      521/638#2 Brand-Olb 521/169 (18:35-18:46)

     506/609#3 tphln-Zab 499/105 (12:50-13:08)      524/614#4 LVn-Mar 525/113 (11:35-11:47)      501/632#4 Mar-LVn 525/156 (10:12-10:24)



 

bod 10.5 priloha 2.pdf k usnesení č. 033/40R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1336 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

PŘÍMĚSTSKÁ DOPRAVA TEPLICE 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Ing. Martinem B ělovským , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Příměstská doprava Teplice (dále jen „Smlouva “), na 
jejímž základě Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu 
k zajištění základní dopravní obslužnosti v oblasti Příměstská doprava Teplice. 
Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely dodatky č. 1 až 16 ke Smlouvě. 
 



2 

 
Článek 1 

 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly 

na změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 
 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 039/39R/2018 ze dne 2. 5. 2018 a č. XXX/XXR/2018 ze dne 23. 5. 2018.  

 
3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 

dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz. 
 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

 



3 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základ ě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Ing. Martin B ělovský 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582485: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 145 145 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219 221 221 223 223 225
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:48 4:48  5:18          8:21  9:21  10:21  11:21  12:21    13:18                   18:21   7:26  8:26  9:26  10:26  11:26  12:26  13:26  14:26  15:26  16:26  17:26  18:26  
4:49 4:49  5:19          8:22  9:22  10:22  11:22  12:22    13:19                   18:22   7:27  8:27  9:27  10:27  11:27  12:27  13:27  14:27  15:27  16:27  17:27  18:27  
4:50 4:50  5:20          8:23  9:23  10:23  11:23  12:23    13:20                   18:23   7:28  8:28  9:28  10:28  11:28  12:28  13:28  14:28  15:28  16:28  17:28  18:28  
4:51 4:52 5:21 5:22 5:48 5:52 6:17 6:22 6:47 6:52 7:17 7:22 7:47 8:25 8:39 9:25 9:39 10:25 10:39 11:25 11:39 12:25 12:39   13:22 13:47 13:52 14:17 14:22 14:47 14:52 15:17 15:22 15:47 15:52 16:17 16:22 16:50 16:52 17:21 17:22 17:50 17:52 18:25 18:40  7:29 7:44 8:29 8:42 9:29 9:40 10:29 10:40 11:29 11:40 12:29 12:40 13:29 13:40 14:29 14:40 15:29 15:40 16:29 16:40 17:29 17:42 18:29 18:44
4:52 4:54 5:22 5:24 5:49 5:54 6:19 6:24 6:49 6:54 7:19 7:24 7:49 8:27 8:41 9:27 9:41 10:27 10:41 11:27 11:41 12:27 12:41   13:24 13:49 13:54 14:19 14:24 14:49 14:54 15:19 15:24 15:49 15:54 16:19 16:24 16:52 16:54 17:22 17:24 17:51 17:54 18:27 18:41  7:31 7:45 8:31 8:43 9:31 9:41 10:31 10:41 11:31 11:41 12:31 12:41 13:31 13:41 14:31 14:41 15:31 15:41 16:31 16:41 17:31 17:43 18:31 18:45
4:54 4:56 5:24 5:26 5:51 5:56 6:21 6:26 6:51 6:56 7:21 7:26 7:51 8:29 8:43 9:29 9:43 10:29 10:43 11:29 11:43 12:29 12:43   13:26 13:51 13:56 14:21 14:26 14:51 14:56 15:21 15:26 15:51 15:56 16:21 16:26 16:54 16:56 17:24 17:26 17:53 17:56 18:29 18:43  7:33 7:47 8:33 8:45 9:33 9:43 10:33 10:43 11:33 11:43 12:33 12:43 13:33 13:43 14:33 14:43 15:33 15:43 16:33 16:43 17:33 17:45 18:33 18:47
4:55 4:57 5:25 5:27 5:52 5:57 6:22 6:27 6:52 6:57 7:22 7:27 7:52 8:30 8:44 9:30 9:44 10:30 10:44 11:30 11:44 12:30 12:44   13:27 13:52 13:57 14:22 14:27 14:52 14:57 15:22 15:27 15:52 15:57 16:22 16:27 16:55 16:57 17:25 17:27 17:54 17:57 18:30 18:44  7:34 7:48 8:34 8:46 9:34 9:44 10:34 10:44 11:34 11:44 12:34 12:44 13:34 13:44 14:34 14:44 15:34 15:44 16:34 16:44 17:34 17:46 18:34 18:48
4:57 4:59 5:27 5:29 5:54 5:59 6:24 6:29 6:54 6:59 7:24 7:29 7:54 8:32 8:46 9:32 9:46 10:32 10:46 11:32 11:46 12:32 12:46   13:29 13:54 13:59 14:24 14:29 14:54 14:59 15:24 15:29 15:54 15:59 16:24 16:29 16:57 16:59 17:27 17:29 17:56 17:59 18:32 18:46  7:36 7:50 8:36 8:48 9:36 9:46 10:36 10:46 11:36 11:46 12:36 12:46 13:36 13:46 14:36 14:46 15:36 15:46 16:36 16:46 17:36 17:48 18:36 18:50
4:58 5:00 5:28 5:30 5:55 6:00 6:25 6:30 6:55 7:00 7:25 7:30 7:55 8:33 8:47 9:33 9:47 10:33 10:47 11:33 11:47 12:33 12:47   13:30 13:55 14:00 14:25 14:30 14:55 15:00 15:25 15:30 15:55 16:00 16:25 16:30 16:58 17:00 17:28 17:30 17:57 18:00 18:33 18:47  7:37 7:51 8:37 8:49 9:37 9:47 10:37 10:47 11:37 11:47 12:37 12:47 13:37 13:47 14:37 14:47 15:37 15:47 16:37 16:47 17:37 17:49 18:37 18:51
5:00 5:02 5:30 5:32 5:57 6:02 6:27 6:32 6:57 7:02 7:27 7:32 7:57 8:35 8:49 9:35 9:49 10:35 10:49 11:35 11:49 12:35 12:49   13:32 13:57 14:02 14:27 14:32 14:57 15:02 15:27 15:32 15:57 16:02 16:27 16:32 17:00 17:02 17:30 17:32 17:59 18:02 18:35 18:49  7:39 7:53 8:39 8:51 9:39 9:49 10:39 10:49 11:39 11:49 12:39 12:49 13:39 13:49 14:39 14:49 15:39 15:49 16:39 16:49 17:39 17:51 18:39 18:53
5:01 5:02 5:31 5:32 5:58 6:02 6:28 6:32 6:58 7:02 7:28 7:34 7:58 8:35 8:50 9:35 9:50 10:35 10:50 11:35 11:50 12:35 12:50 13:02  13:32 13:58 14:02 14:28 14:32 14:58 15:02 15:28 15:32 15:58 16:02 16:28 16:32 17:01 17:02 17:31 17:35 18:00  18:35 18:50  7:39 7:53 8:39 8:51 9:39 9:50 10:39 10:50 11:39 11:50 12:39 12:50 13:39 13:50 14:39 14:50 15:39 15:50 16:39 16:50 17:39 17:52 18:39 18:53
5:03 5:04 5:33 5:34 6:00 6:04 6:30 6:34 7:00 7:04 7:30 7:36 8:00 8:37 8:52 9:37 9:52 10:37 10:52 11:37 11:52 12:37 12:52 13:04  13:34 14:00 14:04 14:30 14:34 15:00 15:04 15:30 15:34 16:00 16:04 16:30 16:34 17:03 17:04 17:33 17:37 18:02  18:37 18:52  7:41 7:55 8:41 8:53 9:41 9:52 10:41 10:52 11:41 11:52 12:41 12:52 13:41 13:52 14:41 14:52 15:41 15:52 16:41 16:52 17:41 17:54 18:41 18:55
5:05 5:06 5:35 5:36 6:02 6:06 6:32 6:36 7:02 7:06 7:32 7:38 8:02 8:39 8:54 9:39 9:54 10:39 10:54 11:39 11:54 12:39 12:54 13:06  13:36 14:02 14:06 14:32 14:36 15:02 15:06 15:32 15:36 16:02 16:06 16:32 16:36 17:05 17:06 17:35 17:39 18:04  18:39 18:54  7:43 7:57 8:43 8:55 9:43 9:54 10:43 10:54 11:43 11:54 12:43 12:54 13:43 13:54 14:43 14:54 15:43 15:54 16:43 16:54 17:43 17:56 18:43 18:57
5:07 5:07 5:37 5:37 6:04 6:07 6:34 6:37 7:04 7:07 7:34 7:39 8:04 8:40 8:56 9:40 9:56 10:40 10:56 11:40 11:56 12:40 12:56 13:07  13:37 14:04 14:07 14:34 14:37 15:04 15:07 15:34 15:37 16:04 16:07 16:34 16:37 17:07 17:07 17:37 17:40 18:06  18:40 18:56  7:44 7:58 8:44 8:56 9:44 9:56 10:44 10:56 11:44 11:56 12:44 12:56 13:44 13:56 14:44 14:56 15:44 15:56 16:44 16:56 17:44 17:58 18:44 18:58
J J J J J J J J J J 7:35 7:41 J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:09 5:09 5:39 5:39 6:06 6:09 6:36 6:39 7:06 7:09 7:36 7:42 8:06 8:42 8:58 9:42 9:58 10:42 10:58 11:42 11:58 12:42 12:58 13:09  13:39 14:06 14:09 14:36 14:39 15:06 15:09 15:36 15:39 16:06 16:09 16:36 16:39 17:09 17:09 17:39 17:42 18:08  18:42 18:58  7:45 8:00 8:45 8:58 9:45 9:58 10:45 10:58 11:45 11:58 12:45 12:58 13:45 13:58 14:45 14:58 15:45 15:58 16:45 16:58 17:45 18:00 18:45 19:00
5:10 5:11 5:40 5:41 6:08 6:11 6:38 6:41 7:08 7:11 7:38 7:44 8:08 8:44 9:00 9:44 10:00 10:44 11:00 11:44 12:00 12:44 13:00 13:11  13:41 14:08 14:11 14:38 14:41 15:08 15:11 15:38 15:41 16:08 16:11 16:38 16:41 17:10 17:11 17:40 17:44 18:09  18:44 18:59  7:47 8:01 8:47 8:59 9:47 9:59 10:47 10:59 11:47 11:59 12:47 12:59 13:47 13:59 14:47 14:59 15:47 15:59 16:47 16:59 17:47 18:01 18:47 19:01
5:11 5:13 5:41 5:43 6:09 6:13 6:39 6:43 7:09 7:13 7:39 7:46 8:09 8:46 9:01 9:46 10:01 10:46 11:01 11:46 12:01 12:46 13:01 13:13  13:43 14:09 14:13 14:39 14:43 15:09 15:13 15:39 15:43 16:09 16:13 16:39 16:43 17:11 17:13 17:41 17:46 18:10  18:46 19:00  7:48 8:02 8:48 9:00 9:48 10:00 10:48 11:00 11:48 12:00 12:48 13:00 13:48 14:00 14:48 15:00 15:48 16:00 16:48 17:00 17:48 18:02 18:48 19:02
5:14 5:16 5:44 5:46 6:13 6:16 6:43 6:46 7:13 7:16 7:43 7:49 8:13 8:49 9:05 9:49 10:05 10:49 11:05 11:49 12:05 12:49 13:05 13:16  13:46 14:13 14:16 14:43 14:46 15:13 15:16 15:43 15:46 16:13 16:16 16:43 16:46 17:14 17:16 17:44 17:49 18:13  18:49 19:03  7:50 8:05 8:50 9:03 9:50 10:03 10:50 11:03 11:50 12:03 12:50 13:03 13:50 14:03 14:50 15:03 15:50 16:03 16:50 17:03 17:50 18:05 18:50 19:05
5:16 5:18 5:46 5:48 6:15 6:18 6:45 6:48 7:15 7:18 7:45 7:51 8:15 8:51 9:07 9:51 10:07 10:51 11:07 11:51 12:07 12:51 13:07 13:18  13:48 14:15 14:18 14:45 14:48 15:15 15:18 15:45 15:48 16:15 16:18 16:45 16:48 17:16 17:18 17:46 17:51 18:15  18:51 19:05  7:52 8:07 8:52 9:05 9:52 10:05 10:52 11:05 11:52 12:05 12:52 13:05 13:52 14:05 14:52 15:05 15:52 16:05 16:52 17:05 17:52 18:07 18:52 19:07
5:18 5:20 5:48 5:50 6:18 6:20 6:48 6:50 7:18 7:20 7:48 7:53 8:18 8:53 9:10 9:53 10:10 10:53 11:10 11:53 12:10 12:53 13:10 13:20  13:50 14:18 14:20 14:48 14:50 15:18 15:20 15:48 15:50 16:18 16:20 16:48 16:50 17:18 17:20 17:48 17:53 18:17  18:53 19:07  7:54 8:09 8:54 9:07 9:54 10:07 10:54 11:07 11:54 12:07 12:54 13:07 13:54 14:07 14:54 15:07 15:54 16:07 16:54 17:07 17:54 18:09 18:54 19:09
5:20 5:22 5:50 5:52 6:20 6:22 6:50 6:52 7:20 7:22 7:50 7:55 8:20 8:55 9:12 9:55 10:12 10:55 11:12 11:55 12:12 12:55 13:12 13:22  13:52 14:20 14:22 14:50 14:52 15:20 15:22 15:50 15:52 16:20 16:22 16:50 16:52 17:20 17:22 17:50 17:55 18:19  18:55 19:09  7:56 8:11 8:56 9:09 9:56 10:09 10:56 11:09 11:56 12:09 12:56 13:09 13:56 14:09 14:56 15:09 15:56 16:09 16:56 17:09 17:56 18:11 18:56 19:11
5:22 5:24 5:52 5:54 6:22 6:24 6:52 6:54 7:22 7:24 7:52 7:57 8:22 8:57 9:14 9:57 10:14 10:57 11:14 11:57 12:14 12:57 13:14 13:24  13:54 14:22 14:24 14:52 14:54 15:22 15:24 15:52 15:54 16:22 16:24 16:52 16:54 17:22 17:24 17:52 17:57 18:21  18:57 19:11  7:57 8:12 8:57 9:11 9:57 10:11 10:57 11:11 11:57 12:11 12:57 13:11 13:57 14:11 14:57 15:11 15:57 16:11 16:57 17:11 17:57 18:12 18:57 19:12
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 13:54 K K K K K K K K K K K K K K K K K K  K K 7:14 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:26 5:27 5:56 5:57 6:26 6:27 6:56 6:57 7:26 7:27 7:56 8:00 8:26 9:00 9:18 10:00 10:18 11:00 11:18 12:00 12:18 13:00 13:18 13:27 13:56 13:57 14:26 14:27 14:56 14:57 15:26 15:27 15:56 15:57 16:26 16:27 16:56 16:57 17:26 17:27 17:56 18:00 18:25  19:00 19:15 7:15 8:00 8:15 9:00 9:15 10:00 10:15 11:00 11:15 12:00 12:15 13:00 13:15 14:00 14:15 15:00 15:15 16:00 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15 19:00 19:15
5:34    6:34    7:34    8:34  9:34  10:34  11:34  12:34  13:34    14:34    15:34    16:34    17:34    18:34   19:34 7:34  8:34  9:34  10:34  11:34  12:34  13:34  14:34  15:34  16:34  17:34  18:34  19:34

  6:20    7:20    8:20                  15:20    16:20    17:20    18:20     19:20 7:20  8:20  9:20  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20
5:28 5:29 5:58 5:59 6:29 6:29 6:59 6:59 7:29 7:29 7:59 8:02 8:29 9:02 9:21 10:02 10:21 11:02 11:21 12:02 12:21 13:02 13:21 13:29 13:59 13:59 14:29 14:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:29 16:59 16:59 17:28 17:29 17:58 18:02 18:27  19:02 19:17 7:17 8:02 8:17 9:02 9:17 10:02 10:17 11:02 11:17 12:02 12:17 13:02 13:17 14:02 14:17 15:02 15:17 16:02 16:17 17:02 17:17 18:02 18:17 19:02 19:17
5:30 5:31 6:00 6:01 6:31 6:31 7:01 7:01 7:31 7:31 8:01 8:04 8:31 9:04 9:23 10:04 10:23 11:04 11:23 12:04 12:23 13:04 13:23 13:31 14:01 14:01 14:31 14:31 15:01 15:01 15:31 15:31 16:01 16:01 16:31 16:31 17:01 17:01 17:30 17:31 18:00 18:04 18:29  19:04 19:19 7:19 8:04 8:19 9:04 9:19 10:04 10:19 11:04 11:19 12:04 12:19 13:04 13:19 14:04 14:19 15:04 15:19 16:04 16:19 17:04 17:19 18:04 18:19 19:04 19:19
5:32 5:33 6:02 6:03 6:33 6:33 7:03 7:03 7:33 7:33 8:03 8:06 8:33 9:06 9:25 10:06 10:25 11:06 11:25 12:06 12:25 13:06 13:25 13:33 14:03 14:03 14:33 14:33 15:03 15:03 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:32 17:33 18:02 18:06 18:31  19:06 19:21 7:21 8:06 8:21 9:06 9:21 10:06 10:21 11:06 11:21 12:06 12:21 13:06 13:21 14:06 14:21 15:06 15:21 16:06 16:21 17:06 17:21 18:06 18:21 19:06 19:21
5:33 5:35 6:03 6:05 6:34 6:35 7:04 7:05 7:34 7:35 8:04 8:08 8:34 9:08 9:26 10:08 10:26 11:08 11:26 12:08 12:26 13:08 13:26 13:35 14:04 14:05 14:34 14:35 15:04 15:05 15:34 15:35 16:04 16:05 16:34 16:35 17:04 17:05 17:33 17:35 18:03 18:08 18:32  19:08 19:22 7:22 8:08 8:22 9:08 9:22 10:08 10:22 11:08 11:22 12:08 12:22 13:08 13:22 14:08 14:22 15:08 15:22 16:08 16:22 17:08 17:22 18:08 18:22 19:08 19:22
5:35 5:38 6:05 6:08 6:36 6:38 7:06 7:08 7:36 7:38 8:06 8:11 8:36 9:11 9:28 10:11 10:28 11:11 11:28 12:11 12:28 13:11 13:28 13:38 14:06 14:08 14:36 14:38 15:06 15:08 15:36 15:38 16:06 16:08 16:36 16:38 17:06 17:08 17:35 17:38 18:05 18:11 18:34  19:11 19:24 7:24 8:10 8:24 9:10 9:24 10:10 10:24 11:10 11:24 12:10 12:24 13:10 13:24 14:10 14:24 15:10 15:24 16:10 16:24 17:10 17:24 18:10 18:24 19:10 19:24
5:36 5:39 6:06 6:09 6:37 6:39 7:07 7:09 7:37 7:39 8:07 8:12 8:37 9:12 9:29 10:12 10:29 11:12 11:29 12:12 12:29 13:12 13:29 13:39 14:07 14:09 14:37 14:39 15:07 15:09 15:37 15:39 16:07 16:09 16:37 16:39 17:07 17:09 17:36 17:39 18:06 18:12 18:35  19:12 19:25 7:25 8:11 8:25 9:11 9:25 10:11 10:25 11:11 11:25 12:11 12:25 13:11 13:25 14:11 14:25 15:11 15:25 16:11 16:25 17:11 17:25 18:11 18:25 19:11 19:25
5:39 5:42 6:09 6:12 6:40 6:42 7:10 7:12 7:40 7:42 8:10 8:15 8:40 9:15 9:32 10:15 10:32 11:15 11:32 12:15 12:32 13:15 13:32 13:42 14:10 14:12 14:40 14:42 15:10 15:12 15:40 15:42 16:10 16:12 16:40 16:42 17:10 17:12 17:39 17:42 18:09 18:15 18:38  19:15 19:28 7:28 8:14 8:28 9:14 9:28 10:14 10:28 11:14 11:28 12:14 12:28 13:14 13:28 14:14 14:28 15:14 15:28 16:14 16:28 17:14 17:28 18:14 18:28 19:14 19:28
5:40 5:43 6:10 6:13 6:41 6:43 7:11 7:13 7:41 7:43 8:11 8:16 8:41 9:16 9:33 10:16 10:33 11:16 11:33 12:16 12:33 13:16 13:33 13:43 14:11 14:13 14:41 14:43 15:11 15:13 15:41 15:43 16:11 16:13 16:41 16:43 17:11 17:13 17:40 17:43 18:10 18:16 18:39  19:16 19:29 7:29 8:15 8:29 9:15 9:29 10:15 10:29 11:15 11:29 12:15 12:29 13:15 13:29 14:15 14:29 15:15 15:29 16:15 16:29 17:15 17:29 18:15 18:29 19:15 19:29
5:42 5:46 6:12 6:16 6:43 6:46 7:13 7:16 7:43 7:46 8:13 8:19 8:43 9:19 9:35 10:19 10:35 11:19 11:35 12:19 12:35 13:19 13:35 13:46 14:13 14:16 14:43 14:46 15:13 15:16 15:43 15:46 16:13 16:16 16:43 16:46 17:13 17:16 17:42 17:46 18:12 18:19 18:41  19:19 19:31 7:31 8:17 8:31 9:17 9:31 10:17 10:31 11:17 11:31 12:17 12:31 13:17 13:31 14:17 14:31 15:17 15:31 16:17 16:31 17:17 17:31 18:17 18:31 19:17 19:31
5:43 5:48 6:13 6:18 6:44 6:48 7:14 7:18 7:44 7:48 8:14 8:21 8:44 9:21 9:36 10:21 10:36 11:21 11:36 12:21 12:36 13:21 13:36 13:48 14:14 14:18 14:44 14:48 15:14 15:18 15:44 15:48 16:14 16:18 16:44 16:48 17:14 17:18 17:43 17:48 18:13 18:21 18:42  19:21 19:32 7:32 8:18 8:32 9:18 9:32 10:18 10:32 11:18 11:32 12:18 12:32 13:18 13:32 14:18 14:32 15:18 15:32 16:18 16:32 17:18 17:32 18:18 18:32 19:18 19:32
5:44 5:50 6:14 6:20 6:45 6:50 7:15 7:20 7:45 7:50 8:15 8:23 8:45 9:23 9:37 10:23 10:37 11:23 11:37 12:23 12:37 13:23 13:37 13:50 14:15 14:20 14:45 14:50 15:15 15:20 15:45 15:50 16:15 16:20 16:45 16:50 17:15 17:20 17:44 17:50 18:14 18:23 18:43  19:23 19:33 7:33 8:20 8:33 9:20 9:33 10:20 10:33 11:20 11:33 12:20 12:33 13:20 13:33 14:20 14:33 15:20 15:33 16:20 16:33 17:20 17:33 18:20 18:33 19:20 19:33
5:45 5:51 6:15 6:21 6:46 6:51 7:16 7:21 7:46 7:51 8:16 8:24 8:46 9:24 9:38 10:24 10:38 11:24 11:38 12:24 12:38 13:24 13:38 13:51 14:16 14:21 14:46 14:51 15:16 15:21 15:46 15:51 16:16 16:21 16:46 16:51 17:16 17:21 17:45 17:51 18:15 18:24 18:44  19:24 19:34 7:34 8:21 8:34 9:21 9:34 10:21 10:34 11:21 11:34 12:21 12:34 13:21 13:34 14:21 14:34 15:21 15:34 16:21 16:34 17:21 17:34 18:21 18:34 19:21 19:34

  K K   K K      K    K  K K K K K   K K    K    K   K   K   K K 7:36  K K 9:36  K K 11:36  K K 13:36  K K 15:36  K K 17:36  K K K
  K K   K K      K    K  K K K K K   K K    K    K   K   K   K K 7:37  K K 9:37  K K 11:37  K K 13:37  K K 15:37  K K 17:37  K K K
  K K   K K      K    K  K K K K K   K K    K    K   K   K   K K 7:39  K K 9:39  K K 11:39  K K 13:39  K K 15:39  K K 17:39  K K K
  K K   K K      K    K  K K K K K   K K    K    K   K   K   K K 7:40  K K 9:40  K K 11:40  K K 13:40  K K 15:40  K K 17:40  K K K
  6:18 6:24   7:19 7:24      9:27    11:27  12:27 12:41 13:27 13:41 13:54   14:49 14:54    15:54    16:54   17:48   18:27   19:27 19:37   8:37 9:24   10:37 11:24   12:37 13:24   14:37 15:24   16:37 17:24   18:37 19:24 19:37
  6:19 6:25   7:20 7:25      9:28    11:28  12:28 12:42 13:28 13:42 13:55   14:50 14:55    15:55    16:55   17:49   18:28   19:28 19:38   8:38 9:25   10:38 11:25   12:38 13:25   14:38 15:25   16:38 17:25   18:38 19:25 19:38
  6:20 6:26   7:21 7:26      9:29    11:29  12:29  13:29 13:43 13:56   14:51 14:56    15:56    16:56      18:29   19:29 19:39   8:39 9:26   10:39 11:26   12:39 13:26   14:39 15:26   16:39 17:26   18:39 19:26  

25,000 27,000 23,600 25,600 23,600 23,600 27,000 25,000 27,000 27,000 27,000 20,900 25,000 25,600 23,600 25,600 23,600 25,600 23,600 23,600 25,600 4,700 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 25,000 27,000 867,800
25,000 25,600 23,600 25,600 23,600 23,600 23,600 23,600 23,600 23,600 25,300 25,600 8,100 25,600 23,600 23,600 23,600 23,600 23,600 25,300 23,600 23,600 25,600 11,700 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 27,200 25,600 25,300 868,700

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 485
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

443 Osek,Kolonie
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.

485 Osek-Koš ťany-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

442 Háj u Duchcova,statek
441 Hrob,Křižanov
441 Hrob,Beseda

443 Osek,Národní d ům
443 Osek,Tyršova
442 Háj u Duchcova,Horní Háj

447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,škola

441 Hrob
441 Hrob
441 Hrob,Mlýny

401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.

447 Košťany,nám.
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,Kamenný pahorek

401 Teplice,Hlavní nádraží
± U1  Děčín
± U1  Prunéřov

401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo nám ěstí

431 Krupka,Bohosudov,Komenského

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Sobědruhy

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Pluto

SOBOTA + NEDĚLE

J

121 Chlumec
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Soběchleby

122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov
121 Chlumec,Zalužanská

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Un čín,U Lípy

431 Krupka,stadion
431 Krupka,Bohosudov,nám.

ce

K
±
H
X
6
+

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582485: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 106 104 108 106 110 108 112 110 114 112 114 116 118 116 120 118 122 120 124 122 126 124 128 126 130 128 132 130 134 132 136 134 138 136 140 138 142 140 142 144 144 146 146 148 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222 224 224 226
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    5:04  5:34    6:34   7:31     9:31    11:31  12:31    13:34 14:00 14:04   15:00 15:04    16:04   17:04    18:31  7:14 7:34   9:12 9:34   11:12 11:34   13:12 13:34   15:12 15:34   17:12 17:34   19:14
   5:03 5:05 5:33 5:35    6:35   7:32     9:32    11:32  12:32    13:35 14:01 14:05   15:01 15:05    16:05   17:05    18:32  7:15 7:35   9:13 9:35   11:13 11:35   13:13 13:35   15:13 15:35   17:13 17:35   19:15
   5:04 5:06 5:34 5:36    6:36   7:33     9:33    11:33  12:33    13:36 14:02 14:06   15:02 15:06    16:06   17:06    18:33  7:16 7:36   9:14 9:36   11:14 11:36   13:14 13:36   15:14 15:36   17:14 17:36   19:16
   K K K K    K   K     K    K  K    K K K   K K    K   K    K  K K 8:13  K K 10:11  K K 12:11  K K 14:11  K K 16:11  K K 18:13  K
   K K K K    K   K     K    K  K    K K K   K K    K   K    K  K K 8:14  K K 10:12  K K 12:12  K K 14:12  K K 16:12  K K 18:14  K
   K K K K    K   K     K    K  K    K K K   K K    K   K    K  K K 8:16  K K 10:14  K K 12:14  K K 14:14  K K 16:14  K K 18:16  K
   K K K K    K   K     K    K  K    K K K   K K    K   K    K  K K 8:17  K K 10:15  K K 12:15  K K 14:15  K K 16:15  K K 18:17  K
   5:07 5:09 5:37 5:39 6:06 6:09 6:36 6:39 7:06 7:09 7:36 7:43 8:13 8:36 9:13 9:36 10:13 10:36 11:13 11:36 12:13 12:36 13:06 13:09 13:36 13:39 14:06 14:09 14:36 14:39 15:06 15:09 15:36 15:39 16:06 16:09 16:36 16:39 17:09 17:17 17:36 18:17 18:36 19:17 7:19 7:39 8:19 8:39 9:17 9:39 10:17 10:39 11:17 11:39 12:17 12:39 13:17 13:39 14:17 14:39 15:17 15:39 16:17 16:39 17:17 17:39 18:19 18:39 19:19
   5:08 5:10 5:38 5:40 6:07 6:10 6:37 6:40 7:07 7:10 7:37 7:44 8:14 8:37 9:14 9:37 10:14 10:37 11:14 11:37 12:14 12:37 13:07 13:10 13:37 13:40 14:07 14:10 14:37 14:40 15:07 15:10 15:37 15:40 16:07 16:10 16:37 16:40 17:10 17:18 17:37 18:18 18:37 19:18 7:20 7:40 8:20 8:40 9:18 9:40 10:18 10:40 11:18 11:40 12:18 12:40 13:18 13:40 14:18 14:40 15:18 15:40 16:18 16:40 17:18 17:40 18:20 18:40 19:20
   5:09 5:12 5:39 5:42 6:08 6:12 6:38 6:42 7:08 7:12 7:39 7:45 8:15 8:39 9:15 9:39 10:15 10:39 11:15 11:39 12:15 12:39 13:08 13:12 13:38 13:42 14:08 14:12 14:38 14:42 15:08 15:12 15:38 15:42 16:08 16:12 16:38 16:42 17:12 17:19 17:39 18:19 18:39 19:19 7:21 7:42 8:21 8:42 9:19 9:42 10:19 10:42 11:19 11:42 12:19 12:42 13:19 13:42 14:19 14:42 15:19 15:42 16:19 16:42 17:19 17:42 18:21 18:42 19:21
   5:10 5:14 5:40 5:44 6:09 6:14 6:39 6:44 7:09 7:14 7:41 7:46 8:16 8:41 9:16 9:41 10:16 10:41 11:16 11:41 12:16 12:41 13:09 13:14 13:39 13:44 14:09 14:14 14:39 14:44 15:09 15:14 15:39 15:44 16:09 16:14 16:39 16:44 17:14 17:20 17:41 18:20 18:41 19:20 7:22 7:43 8:22 8:43 9:20 9:43 10:20 10:43 11:20 11:43 12:20 12:43 13:20 13:43 14:20 14:43 15:20 15:43 16:20 16:43 17:20 17:43 18:22 18:43 19:22
   5:13 K 5:43 K 6:12 K 6:42 K 7:12 K K 7:49 8:19 K 9:19 K 10:19 K 11:19 K 12:19 K 13:12 K 13:42 K 14:12 K 14:42 K 15:12 K 15:42 K 16:12 K 16:42 K K 17:23 K 18:23 K 19:23 7:25 K 8:25 K 9:23 K 10:23 K 11:23 K 12:23 K 13:23 K 14:23 K 15:23 K 16:23 K 17:23 K 18:25 K 19:25
   5:15 5:17 5:45 5:47 6:14 6:17 6:44 6:47 7:14 7:17 7:44 7:51 8:21 8:44 9:21 9:44 10:21 10:44 11:21 11:44 12:21 12:44 13:14 13:17 13:44 13:47 14:14 14:17 14:44 14:47 15:14 15:17 15:44 15:47 16:14 16:17 16:44 16:47 17:17 17:25 17:44 18:25 18:44 19:25 7:26 7:45 8:26 8:45 9:25 9:45 10:25 10:45 11:25 11:45 12:25 12:45 13:25 13:45 14:25 14:45 15:25 15:45 16:25 16:45 17:25 17:45 18:26 18:45 19:26
   5:16 5:18 5:46 5:48 6:15 6:18 6:45 6:48 7:15 7:18 7:45 7:52 8:22 8:45 9:22 9:45 10:22 10:45 11:22 11:45 12:22 12:45 13:15 13:18 13:45 13:48 14:15 14:18 14:45 14:48 15:15 15:18 15:45 15:48 16:15 16:18 16:45 16:48 17:18 17:26 17:45 18:26 18:45 19:26 7:27 7:46 8:27 8:46 9:26 9:46 10:26 10:46 11:26 11:46 12:26 12:46 13:26 13:46 14:26 14:46 15:26 15:46 16:26 16:46 17:26 17:46 18:27 18:46 19:27
   5:19 5:21 5:49 5:51 6:18 6:21 6:48 6:51 7:18 7:21 7:48 7:55 8:25 8:48 9:25 9:48 10:25 10:48 11:25 11:48 12:25 12:48 13:18 13:21 13:48 13:51 14:18 14:21 14:48 14:51 15:18 15:21 15:48 15:51 16:18 16:21 16:48 16:51 17:21 17:29 17:48 18:29 18:48 19:29 7:30 7:49 8:30 8:49 9:29 9:49 10:29 10:49 11:29 11:49 12:29 12:49 13:29 13:49 14:29 14:49 15:29 15:49 16:29 16:49 17:29 17:49 18:30 18:49 19:30
   5:20 5:22 5:50 5:52 6:19 6:22 6:49 6:52 7:19 7:22 7:49 7:56 8:26 8:49 9:26 9:49 10:26 10:49 11:26 11:49 12:26 12:49 13:19 13:22 13:49 13:52 14:19 14:22 14:49 14:52 15:19 15:22 15:49 15:52 16:19 16:22 16:49 16:52 17:22 17:30 17:49 18:30 18:49 19:30 7:31 7:50 8:31 8:50 9:30 9:50 10:30 10:50 11:30 11:50 12:30 12:50 13:30 13:50 14:30 14:50 15:30 15:50 16:30 16:50 17:30 17:50 18:31 18:50 19:31
   5:22 5:25 5:52 5:55 6:22 6:25 6:52 6:55 7:22 7:25 7:52 7:59 8:29 8:52 9:29 9:52 10:29 10:52 11:29 11:52 12:29 12:52 13:22 13:25 13:52 13:55 14:22 14:25 14:52 14:55 15:22 15:25 15:52 15:55 16:22 16:25 16:52 16:55 17:25 17:32 17:52 18:32 18:52 19:32 7:33 7:52 8:33 8:52 9:32 9:52 10:32 10:52 11:32 11:52 12:32 12:52 13:32 13:52 14:32 14:52 15:32 15:52 16:32 16:52 17:32 17:52 18:33 18:52 19:33
   5:23 5:27 5:53 5:57 6:23 6:27 6:53 6:57 7:23 7:27 7:54 8:00 8:30 8:54 9:30 9:54 10:30 10:54 11:30 11:54 12:30 12:54 13:23 13:27 13:53 13:57 14:23 14:27 14:53 14:57 15:23 15:27 15:53 15:57 16:23 16:27 16:53 16:57 17:27 17:33 17:54 18:33 18:54 19:33 7:34 7:54 8:34 8:54 9:33 9:54 10:33 10:54 11:33 11:54 12:33 12:54 13:33 13:54 14:33 14:54 15:33 15:54 16:33 16:54 17:33 17:54 18:34 18:54 19:34
   5:25 5:29 5:55 5:59 6:25 6:29 6:55 6:59 7:25 7:29 7:56 8:02 8:32 8:56 9:32 9:56 10:32 10:56 11:32 11:56 12:32 12:56 13:25 13:29 13:55 13:59 14:25 14:29 14:55 14:59 15:25 15:29 15:55 15:59 16:25 16:29 16:55 16:59 17:29 17:35 17:56 18:35 18:56 19:35 7:36 7:56 8:36 8:56 9:35 9:56 10:35 10:56 11:35 11:56 12:35 12:56 13:35 13:56 14:35 14:56 15:35 15:56 16:35 16:56 17:35 17:56 18:36 18:56 19:36
   5:27 5:31 5:57 6:01 6:27 6:31 6:57 7:01 7:27 7:31 7:58 8:04 8:34 8:58 9:34 9:58 10:34 10:58 11:34 11:58 12:34 12:58 13:27 13:31 13:57 14:01 14:27 14:31 14:57 15:01 15:27 15:31 15:57 16:01 16:27 16:31 16:57 17:01 17:31 17:37 17:58 18:37 18:58 19:37 7:38 7:58 8:38 8:58 9:37 9:58 10:37 10:58 11:37 11:58 12:37 12:58 13:37 13:58 14:37 14:58 15:37 15:58 16:37 16:58 17:37 17:58 18:38 18:58 19:38

4:36  5:06 5:30 5:33 6:00 6:03 6:30 6:33 7:00 7:03 7:30 7:33 8:00 8:07 8:37 9:00 9:37 10:00 10:37 11:00 11:37 12:00 12:37 13:00 13:30 13:33 14:00 14:03 14:30 14:33 15:00 15:03 15:30 15:33 16:00 16:03 16:30 16:33 17:00 17:03 17:33 17:40 18:00 18:40 19:00 19:40 7:40 8:00 8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00 19:40
                                                 9:05    11:05    13:05    15:05    17:05    19:05   
               8:52    10:52    12:52                     18:52     8:52    10:52    12:52    14:52    16:52    18:52   
K  K K K K K K K K K K K K 8:11 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:43 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:43

4:40  5:10 5:34 5:36 6:04 6:06 6:34 6:36 7:04 7:06 7:34 7:36 8:03  8:41 9:03 9:41 10:03 10:41 11:03 11:41 12:03 12:41 13:03 13:34 13:36 14:04 14:06 14:34 14:36 15:04 15:06 15:34 15:36 16:04 16:06 16:34 16:36 17:04 17:06 17:36 17:44 18:03 18:44 19:03  7:43 8:03 8:43 9:03 9:44 10:03 10:44 11:03 11:44 12:03 12:44 13:03 13:44 14:03 14:44 15:03 15:44 16:03 16:44 17:03 17:44 18:03 18:43 19:03  
4:42  5:12 5:36 5:38 6:06 6:08 6:36 6:38 7:06 7:08 7:36 7:38 8:05  8:43 9:05 9:43 10:05 10:43 11:05 11:43 12:05 12:43 13:05 13:36 13:38 14:06 14:08 14:36 14:38 15:06 15:08 15:36 15:38 16:06 16:08 16:36 16:38 17:06 17:08 17:38 17:46 18:05 18:46 19:05  7:44 8:04 8:44 9:04 9:46 10:04 10:46 11:04 11:46 12:04 12:46 13:04 13:46 14:04 14:46 15:04 15:46 16:04 16:46 17:04 17:46 18:04 18:44 19:04  
4:44  5:14 5:38 5:40 6:09 6:10 6:39 6:40 7:09 7:10 7:39 7:40 8:07  8:46 9:07 9:46 10:07 10:46 11:07 11:46 12:07 12:46 13:07 13:39 13:40 14:09 14:10 14:39 14:40 15:09 15:10 15:39 15:40 16:09 16:10 16:39 16:40 17:08 17:10 17:40 17:48 18:07 18:48 19:07  7:46 8:06 8:46 9:06 9:48 10:06 10:48 11:06 11:48 12:06 12:48 13:06 13:48 14:06 14:48 15:06 15:48 16:06 16:48 17:06 17:48 18:06 18:46 19:06  
4:46  5:16 5:40 5:42 6:11 6:12 6:41 6:42 7:11 7:12 7:41 7:42 8:09  8:48 9:09 9:48 10:09 10:48 11:09 11:48 12:09 12:48 13:09 13:41 13:42 14:11 14:12 14:41 14:42 15:11 15:12 15:41 15:42 16:11 16:12 16:41 16:42 17:10 17:12 17:42 17:50 18:09 18:50 19:09  7:48 8:08 8:48 9:08 9:50 10:08 10:50 11:08 11:50 12:08 12:50 13:08 13:50 14:08 14:50 15:08 15:50 16:08 16:50 17:08 17:50 18:08 18:48 19:08  
4:48  5:18 5:42 5:44 6:13 6:14 6:43 6:44 7:13 7:14 7:43 7:44 8:11  8:50 9:11 9:50 10:11 10:50 11:11 11:50 12:11 12:50 13:11 13:43 13:44 14:13 14:14 14:43 14:44 15:13 15:14 15:43 15:44 16:13 16:14 16:43 16:44 17:12 17:14 17:44 17:52 18:11 18:52 19:11  7:50 8:10 8:50 9:10 9:52 10:10 10:52 11:10 11:52 12:10 12:52 13:10 13:52 14:10 14:52 15:10 15:52 16:10 16:52 17:10 17:52 18:10 18:50 19:10  
4:51  5:21 5:45 5:47 6:16 6:17 6:46 6:47 7:16 7:17 7:46 7:47 8:14  8:53 9:14 9:53 10:14 10:53 11:14 11:53 12:14 12:53 13:14 13:46 13:47 14:16 14:17 14:46 14:47 15:16 15:17 15:46 15:47 16:16 16:17 16:46 16:47 17:15 17:17 17:47 17:55 18:14 18:55 19:14  7:53 8:12 8:53 9:12 9:55 10:12 10:55 11:12 11:55 12:12 12:55 13:12 13:55 14:12 14:55 15:12 15:55 16:12 16:55 17:12 17:55 18:12 18:53 19:12  
4:52  5:22 5:46 5:49 6:17 6:19 6:47 6:49 7:17 7:19 7:47 7:49 8:16  8:54 9:16 9:54 10:16 10:54 11:16 11:54 12:16 12:54 13:16 13:47 13:49 14:17 14:19 14:47 14:49 15:17 15:19 15:47 15:49 16:17 16:19 16:47 16:49 17:16 17:19 17:49 17:56 18:16 18:56 19:16  7:54 8:13 8:54 9:13 9:56 10:13 10:56 11:13 11:56 12:13 12:56 13:13 13:56 14:13 14:56 15:13 15:56 16:13 16:56 17:13 17:56 18:13 18:54 19:13  
4:53  5:23 5:47 5:51 6:18 6:21 6:48 6:51 7:18 7:21 7:48 7:51 8:18  8:55 9:18 9:55 10:18 10:55 11:18 11:55 12:18 12:55 13:18 13:48 13:51 14:18 14:21 14:48 14:51 15:18 15:21 15:48 15:51 16:18 16:21 16:48 16:51 17:17 17:21 17:51 17:57 18:18 18:57 19:18  7:55 8:15 8:55 9:15 9:57 10:15 10:57 11:15 11:57 12:15 12:57 13:15 13:57 14:15 14:57 15:15 15:57 16:15 16:57 17:15 17:57 18:15 18:55 19:15  
J  J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  

4:55  5:25 5:49 5:53 6:20 6:23 6:50 6:53 7:20 7:23 7:50 7:53 8:20  8:57 9:20 9:57 10:20 10:57 11:20 11:57 12:20 12:57 13:20 13:50 13:53 14:20 14:23 14:50 14:53 15:20 15:23 15:50 15:53 16:20 16:23 16:50 16:53 17:19 17:23 17:53 17:59 18:20 18:59 19:20  7:56 8:16 8:56 9:16 9:59 10:16 10:59 11:16 11:59 12:16 12:59 13:16 13:59 14:16 14:59 15:16 15:59 16:16 16:59 17:16 17:59 18:16 18:56 19:16  
4:56  5:26 5:50 5:54 6:22 6:24 6:52 6:54 7:22 7:24 7:52 7:54 8:21  8:59 9:21 9:59 10:21 10:59 11:21 11:59 12:21 12:59 13:21 13:52 13:54 14:22 14:24 14:52 14:54 15:22 15:24 15:52 15:54 16:22 16:24 16:52 16:54 17:20 17:24 17:54 18:00 18:21 19:00 19:21  7:57 8:17 8:57 9:17 10:00 10:17 11:00 11:17 12:00 12:17 13:00 13:17 14:00 14:17 15:00 15:17 16:00 16:17 17:00 17:17 18:00 18:17 18:57 19:17  
4:58  5:28 5:52 5:56 6:24 6:26 6:54 6:56 7:24 7:26 7:54 7:56 8:23  9:01 9:23 10:01 10:23 11:01 11:23 12:01 12:23 13:01 13:23 13:54 13:56 14:24 14:26 14:54 14:56 15:24 15:26 15:54 15:56 16:24 16:26 16:54 16:56 17:22 17:26 17:56 18:02 18:23 19:02 19:23  7:59 8:19 8:59 9:19 10:02 10:19 11:02 11:19 12:02 12:19 13:02 13:19 14:02 14:19 15:02 15:19 16:02 16:19 17:02 17:19 18:02 18:19 18:59 19:19  
5:00 5:28 5:30 5:54 5:58 6:26 6:28 6:56 6:58 7:26 7:28 7:56 7:58 8:25  9:03 9:25 10:03 10:25 11:03 11:25 12:03 12:25 13:03 13:25 13:56 13:58 14:26 14:28 14:56 14:58 15:26 15:28 15:56 15:58 16:26 16:28 16:56 16:58 17:24 17:28 17:58 18:04 18:25 19:04 19:25  8:01 8:21 9:01 9:21 10:04 10:21 11:04 11:21 12:04 12:21 13:04 13:21 14:04 14:21 15:04 15:21 16:04 16:21 17:04 17:21 18:04 18:21 19:01 19:21  
5:01 5:30 5:31 5:55 6:00 6:27 6:30 6:57 7:00 7:27 7:30 7:57  8:27  9:04 9:27 10:04 10:27 11:04 11:27 12:04 12:27 13:04 13:27 13:57 14:00 14:27 14:30 14:57 15:00 15:27 15:30 15:57 16:00 16:27 16:30 16:57 17:00 17:25 17:30 18:00 18:05 18:27 19:05 19:27  8:02 8:23 9:02 9:23 10:05 10:23 11:05 11:23 12:05 12:23 13:05 13:23 14:05 14:23 15:05 15:23 16:05 16:23 17:05 17:23 18:05 18:23 19:02 19:23  
5:03 5:31 5:33 5:57 6:01 6:29 6:31 6:59 7:01 7:29 7:31 7:59  8:28  9:06 9:28 10:06 10:28 11:06 11:28 12:06 12:28 13:06 13:28 13:59 14:01 14:29 14:31 14:59 15:01 15:29 15:31 15:59 16:01 16:29 16:31 16:59 17:01 17:27 17:31 18:01 18:07 18:28 19:07 19:28  8:03 8:24 9:04 9:24 10:07 10:24 11:07 11:24 12:07 12:24 13:07 13:24 14:07 14:24 15:07 15:24 16:07 16:24 17:07 17:24 18:06 18:24 19:03 19:24  
5:05 5:33 5:35 5:59 6:03 6:31 6:33 7:01 7:03 7:31 7:33 8:01  8:30  9:08 9:30 10:08 10:30 11:08 11:30 12:08 12:30 13:08 13:30 14:01 14:03 14:31 14:33 15:01 15:03 15:31 15:33 16:01 16:03 16:31 16:33 17:01 17:03 17:29 17:33 18:03 18:09 18:30 19:09 19:30  8:05 8:26 9:06 9:26 10:09 10:26 11:09 11:26 12:09 12:26 13:09 13:26 14:09 14:26 15:09 15:26 16:09 16:26 17:09 17:26 18:08 18:26 19:05 19:26  
5:06 5:34 5:36 6:00 6:04 6:32 6:34 7:02 7:04 7:32 7:34 8:02  8:31  9:09 9:31 10:09 10:31 11:09 11:31 12:09 12:31 13:09 13:31 14:02 14:04 14:32 14:34 15:02 15:04 15:32 15:34 16:02 16:04 16:32 16:34 17:02 17:04 17:30 17:34 18:04 18:10 18:31 19:10 19:31  8:06 8:27 9:07 9:27 10:10 10:27 11:10 11:27 12:10 12:27 13:10 13:27 14:10 14:27 15:10 15:27 16:10 16:27 17:10 17:27 18:09 18:27 19:06 19:27  
5:07 5:36 5:37 6:01 6:06 6:33 6:36 7:03 7:06 7:33 7:36 8:03  8:33  9:10 9:33 10:10 10:33 11:10 11:33 12:10 12:33 13:10 13:33 14:03 14:06 14:33 14:36 15:03 15:06 15:33 15:36 16:03 16:06 16:33 16:36 17:03 17:06 17:31 17:36 18:06 18:11 18:33 19:11 19:33  8:07 8:29 9:08 9:29 10:11 10:29 11:11 11:29 12:11 12:29 13:11 13:29 14:11 14:29 15:11 15:29 16:11 16:29 17:11 17:29 18:10 18:29 19:07 19:29  
5:08 5:38 5:38 6:03 6:08 6:35 6:38 7:05 7:08 7:35 7:38 8:05  8:35  9:12 9:35 10:12 10:35 11:12 11:35 12:12 12:35 13:12 13:35 14:05 14:08 14:35 14:38 15:05 15:08 15:35 15:38 16:05 16:08 16:35 16:38 17:04 17:08 17:32 17:38 18:08 18:12 18:35 19:12 19:35  8:08 8:31 9:09 9:31 10:12 10:31 11:12 11:31 12:12 12:31 13:12 13:31 14:12 14:31 15:12 15:31 16:12 16:31 17:12 17:31 18:11 18:31 19:08 19:31  

          7:40   8:37   9:37  10:37  11:37                    17:40 18:10  18:37  19:37   8:32  9:32  10:32  11:32  12:32  13:32  14:32  15:32  16:32  17:32  18:32  19:32  
          7:41   8:38   9:38  10:38  11:38                    17:41 18:11  18:38  19:38   8:33  9:33  10:33  11:33  12:33  13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33  19:33  
          7:42   8:39   9:39  10:39  11:39                    17:42 18:12  18:39  19:39   8:34  9:34  10:34  11:34  12:34  13:34  14:34  15:34  16:34  17:34  18:34  19:34  

4,800 25,700 25,700 23,700 27,100 18,900 27,100 25,100 27,100 25,100 25,700 25,700 23,700 25,700 25,700 23,700 25,700 23,700 25,700 25,100 27,100 25,100 27,100 27,100 25,100 27,100 25,100 27,100 25,100 27,100 25,100 27,100 25,100 27,100 25,100 873,200
16,100 16,100 25,500 25,500 23,700 23,700 23,700 8,600 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 25,700 23,700 25,700 23,700 23,700 23,700 23,700 23,700 8,600 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 25,700 27,200 10,600 859,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 485
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,Soběchleby,host.

485 Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Koš ťany-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov

431 Krupka,Bohosudov,nám.
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,nám.

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto

401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.

± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Benešovo nám ěstí

441 Hrob,Mlýny

447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.
447 Košťany,škola

401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
447 Košťany,Kamenný pahorek

SOBOTA + NEDĚLE

J

443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice

442 Háj u Duchcova,statek
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
443 Osek,Tyršova

441 Hrob
441 Hrob,Beseda
441 Hrob,Křižanov

447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,Střelná

ce

K
±
H
X
6
+

443 Osek,Kolonie
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582486: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 153 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 145 145 147 147 149 151 149 153 151 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219 221 221 223 223 225 225 227 227 229 229 231 231 233 235 233 235 237
X X X X X X X X X X X X X Xff X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+ 6+db 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:40 4:41  5:07           7:55  8:55  9:55  10:55  11:55                      17:55  18:55  20:02 20:14 20:57 20:59 22:12 22:12 4:47 4:47 5:23 6:02 6:17 7:02 7:17 8:02  9:02  10:02  11:02  12:02  13:02  14:02  15:02  16:02  17:02  18:02  19:02  20:02 20:14 20:57 20:59 22:12 22:12
4:42 4:43 5:09 5:09 5:38 5:39 6:05 6:09 6:35 6:39 7:05 7:09 7:35 7:42 7:57 8:12 8:57 9:12 9:57 10:12 10:57 11:12 11:57 12:12 12:39  13:12  13:39 14:05 14:09 14:35 14:39 15:05 15:09 15:35 15:39 16:06 16:09 16:36 16:39 17:09 17:09 17:39 17:57 18:13 18:57 19:13 20:03 20:15 20:58 21:00 22:13 22:13 4:48 4:48 5:24 6:03 6:18 7:03 7:18 8:03 8:18 9:03 9:13 10:03 10:13 11:03 11:13 12:03 12:13 13:03 13:13 14:03 14:13 15:03 15:13 16:03 16:13 17:03 17:13 18:03 18:18 19:03 19:18 20:03 20:15 20:58 21:00 22:13 22:13
4:44 4:44 5:10 5:11 5:39 5:41 6:07 6:11 6:37 6:41 7:07 7:11 7:37 7:44 7:59 8:14 8:59 9:14 9:59 10:14 10:59 11:14 11:59 12:14 12:41  13:14  13:41 14:07 14:11 14:37 14:41 15:07 15:11 15:37 15:41 16:08 16:11 16:38 16:41 17:10 17:11 17:40 17:59 18:14 18:59 19:14 20:04 20:16 20:59 21:01 22:14 22:14 4:49 4:49 5:25 6:04 6:19 7:04 7:19 8:04 8:19 9:04 9:14 10:04 10:14 11:04 11:14 12:04 12:14 13:04 13:14 14:04 14:14 15:04 15:14 16:04 16:14 17:04 17:14 18:04 18:19 19:04 19:19 20:04 20:16 20:59 21:01 22:14 22:14
4:45 4:45 5:11 5:12 5:40 5:42 6:08 6:12 6:38 6:42 7:08 7:12 7:38 7:45 8:00 8:15 9:00 9:15 10:00 10:15 11:00 11:15 12:00 12:15 12:42  13:15  13:42 14:08 14:12 14:38 14:42 15:08 15:12 15:38 15:42 16:09 16:12 16:39 16:42 17:11 17:12 17:41 18:00 18:15 19:00 19:15 20:05 20:17 21:00 21:02 22:15 22:15 4:50 4:50 5:26 6:05 6:20 7:05 7:20 8:05 8:20 9:05 9:15 10:05 10:15 11:05 11:15 12:05 12:15 13:05 13:15 14:05 14:15 15:05 15:15 16:05 16:15 17:05 17:15 18:05 18:20 19:05 19:20 20:05 20:17 21:00 21:02 22:15 22:15
4:46 4:47 5:13 5:13 5:42 5:43 6:10 6:13 6:40 6:43 7:10 7:13 7:40 7:46 8:01 8:17 9:01 9:17 10:01 10:17 11:01 11:17 12:01 12:17 12:43  13:17  13:43 14:10 14:13 14:40 14:43 15:10 15:13 15:40 15:43 16:11 16:13 16:41 16:43 17:13 17:13 17:43 18:01 18:17 19:01 19:17 20:06 20:18 21:01 21:03 22:16 22:16 4:51 4:51 5:27 6:06 6:21 7:06 7:21 8:06 8:21 9:06 9:17 10:06 10:17 11:06 11:17 12:06 12:17 13:06 13:17 14:06 14:17 15:06 15:17 16:06 16:17 17:06 17:17 18:06 18:21 19:06 19:21 20:06 20:18 21:01 21:03 22:16 22:16
4:48 4:49 5:15 5:15 5:44 5:45 6:13 6:15 6:43 6:45 7:13 7:15 7:43 7:48 8:03 8:20 9:03 9:20 10:03 10:20 11:03 11:20 12:03 12:20 12:45  13:20  13:45 14:13 14:15 14:43 14:45 15:13 15:15 15:43 15:45 16:14 16:15 16:44 16:45 17:15 17:15 17:45 18:03 18:19 19:03 19:19 20:08 20:20 21:03 21:05 22:18 22:18 4:53 4:53 5:29 6:08 6:23 7:08 7:23 8:08 8:23 9:08 9:19 10:08 10:19 11:08 11:19 12:08 12:19 13:08 13:19 14:08 14:19 15:08 15:19 16:08 16:19 17:08 17:19 18:08 18:23 19:08 19:23 20:08 20:20 21:03 21:05 22:18 22:18
4:49 4:50 5:16 5:16 5:45 5:46 6:14 6:16 6:44 6:46 7:14 7:16 7:44 7:49 8:04 8:21 9:04 9:21 10:04 10:21 11:04 11:21 12:04 12:21 12:46  13:21  13:46 14:14 14:16 14:44 14:46 15:14 15:16 15:44 15:46 16:15 16:16 16:45 16:46 17:16 17:16 17:46 18:04 18:20 19:04 19:20 20:09 20:21 21:04 21:06 22:19 22:19 4:54 4:54 5:30 6:09 6:24 7:09 7:24 8:09 8:24 9:09 9:20 10:09 10:20 11:09 11:20 12:09 12:20 13:09 13:20 14:09 14:20 15:09 15:20 16:09 16:20 17:09 17:20 18:09 18:24 19:09 19:24 20:09 20:21 21:04 21:06 22:19 22:19
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:52 4:53 5:19 5:19 5:48 5:49 6:18 6:19 6:48 6:49 7:18 7:19 7:48 7:52 8:07 8:25 9:07 9:25 10:07 10:25 11:07 11:25 12:07 12:25 12:49  13:25  13:49 14:18 14:19 14:48 14:49 15:18 15:19 15:48 15:49 16:19 16:19 16:49 16:49 17:19 17:19 17:49 18:07 18:23 19:07 19:23 20:12 20:24 21:07 21:09 22:22 22:22 4:57 4:57 5:33 6:12 6:27 7:12 7:27 8:12 8:27 9:12 9:23 10:12 10:23 11:12 11:23 12:12 12:23 13:12 13:23 14:12 14:23 15:12 15:23 16:12 16:23 17:12 17:23 18:12 18:27 19:12 19:27 20:12 20:24 21:07 21:09 22:22 22:22
4:54 4:55 5:21 5:21 5:50 5:51 6:20 6:21 6:50 6:51 7:20 7:21 7:50 7:54 8:09 8:27 9:09 9:27 10:09 10:27 11:09 11:27 12:09 12:27 12:51  13:27  13:51 14:20 14:21 14:50 14:51 15:20 15:21 15:50 15:51 16:21 16:21 16:51 16:51 17:21 17:21 17:51 18:09 18:25 19:09 19:25 20:13 20:25 21:08 21:10 22:23 22:23 4:58 4:58  6:13 6:28 7:13 7:28 8:13 8:28 9:13 9:25 10:13 10:25 11:13 11:25 12:13 12:25 13:13 13:25 14:13 14:25 15:13 15:25 16:13 16:25 17:13 17:25 18:13 18:28 19:13 19:28 20:13 20:25 21:08 21:10 22:23 22:23
4:56 4:57 5:23 5:23 5:52 5:53 6:22 6:23 6:52 6:53 7:22 7:23 7:52 7:56 8:11 8:29 9:11 9:29 10:11 10:29 11:11 11:29 12:11 12:29 12:53  13:29  13:53 14:22 14:23 14:52 14:53 15:22 15:23 15:52 15:53 16:23 16:23 16:53 16:53 17:23 17:23 17:53 18:11 18:27 19:11 19:27 20:14 20:26 21:09 21:11 22:24 22:24 4:59 4:59  6:14 6:29 7:14 7:29 8:14 8:29 9:14 9:27 10:14 10:27 11:14 11:27 12:14 12:27 13:14 13:27 14:14 14:27 15:14 15:27 16:14 16:27 17:14 17:27 18:14 18:29 19:14 19:29 20:14 20:26 21:09 21:11 22:24 22:24
4:58 4:59 5:25 5:25 5:54 5:55 6:24 6:25 6:54 6:55 7:24 7:25 7:54 7:58 8:13 8:31 9:13 9:31 10:13 10:31 11:13 11:31 12:13 12:31 12:55  13:31  13:55 14:24 14:25 14:54 14:55 15:24 15:25 15:54 15:55 16:25 16:25 16:55 16:55 17:25 17:25 17:55 18:13 18:29 19:13 19:29 20:16 20:28 21:11 21:13 22:26 22:26 5:01 5:01  6:16 6:31 7:16 7:31 8:16 8:31 9:16 9:29 10:16 10:29 11:16 11:29 12:16 12:29 13:16 13:29 14:16 14:29 15:16 15:29 16:16 16:29 17:16 17:29 18:16 18:31 19:16 19:31 20:16 20:28 21:11 21:13 22:26 22:26
5:00 5:00 5:26 5:27 5:55 5:57 6:25 6:27 6:55 6:57 7:25 7:27 7:55 8:00 8:15 8:32 9:15 9:32 10:15 10:32 11:15 11:32 12:15 12:32 12:57  13:32  13:57 14:25 14:27 14:55 14:57 15:25 15:27 15:55 15:57 16:26 16:27 16:56 16:57 17:26 17:27 17:56 18:15 18:30 19:15 19:30 20:17 20:29 21:12 21:14 22:27 22:27 5:02 5:02  6:17 6:32 7:17 7:32 8:17 8:32 9:17 9:30 10:17 10:30 11:17 11:30 12:17 12:30 13:17 13:30 14:17 14:30 15:17 15:30 16:17 16:30 17:17 17:30 18:17 18:32 19:17 19:32 20:17 20:29 21:12 21:14 22:27 22:27
5:04 5:03 5:29 5:31 5:58 6:01 6:28 6:31 6:58 7:01 7:28 7:31 7:58 8:04 8:19 8:35 9:19 9:35 10:19 10:35 11:19 11:35 12:19 12:35 13:01  13:35  14:01 14:28 14:31 14:58 15:01 15:28 15:31 15:58 16:01 16:29 16:31 16:59 17:01 17:29 17:31 17:59 18:19 18:33 19:19 19:33 20:20 20:32 21:15 21:17 22:30 22:30 5:05 5:05  6:20 6:35 7:20 7:35 8:20 8:35 9:20 9:33 10:20 10:33 11:20 11:33 12:20 12:33 13:20 13:33 14:20 14:33 15:20 15:33 16:20 16:33 17:20 17:33 18:20 18:35 19:20 19:35 20:20 20:32 21:15 21:17 22:30 22:30
5:06 5:05 5:31 5:33 6:00 6:03 6:30 6:33 7:00 7:03 7:30 7:33 8:00 8:06 8:21 8:37 9:21 9:37 10:21 10:37 11:21 11:37 12:21 12:37 13:03  13:37  14:03 14:30 14:33 15:00 15:03 15:30 15:33 16:00 16:03 16:31 16:33 17:01 17:03 17:31 17:33 18:01 18:21 18:35 19:21 19:35 20:22 20:34 21:17 21:19 22:32 22:32 5:07 5:07  6:22 6:37 7:22 7:37 8:22 8:37 9:22 9:35 10:22 10:35 11:22 11:35 12:22 12:35 13:22 13:35 14:22 14:35 15:22 15:35 16:22 16:35 17:22 17:35 18:22 18:37 19:22 19:37 20:22 20:34 21:17 21:19 22:32 22:32
5:08 5:07 5:33 5:35 6:03 6:05 6:33 6:35 7:03 7:05 7:33 7:35 8:03 8:08 8:23 8:40 9:23 9:40 10:23 10:40 11:23 11:40 12:23 12:40 13:05  13:40  14:05 14:33 14:35 15:03 15:05 15:33 15:35 16:03 16:05 16:34 16:35 17:03 17:05 17:33 17:35 18:03 18:23 18:37 19:23 19:37 20:24 20:36 21:19 21:21 22:34 22:34 5:09 5:09  6:24 6:39 7:24 7:39 8:24 8:39 9:24 9:37 10:24 10:37 11:24 11:37 12:24 12:37 13:24 13:37 14:24 14:37 15:24 15:37 16:24 16:37 17:24 17:37 18:24 18:39 19:24 19:39 20:24 20:36 21:19 21:21 22:34 22:34
5:10 5:09 5:35 5:37 6:05 6:07 6:35 6:37 7:05 7:07 7:35 7:37 8:05 8:10 8:25 8:42 9:25 9:42 10:25 10:42 11:25 11:42 12:25 12:42 13:07  13:42  14:07 14:35 14:37 15:05 15:07 15:35 15:37 16:05 16:07 16:36 16:37 17:05 17:07 17:35 17:37 18:05 18:25 18:39 19:25 19:39 20:26 20:38 21:21 21:23 22:36 22:36 5:11 5:11  6:26 6:41 7:26 7:41 8:26 8:41 9:26 9:39 10:26 10:39 11:26 11:39 12:26 12:39 13:26 13:39 14:26 14:39 15:26 15:39 16:26 16:39 17:26 17:39 18:26 18:41 19:26 19:41 20:26 20:38 21:21 21:23 22:36 22:36
5:12 5:11 5:37 5:39 6:07 6:09 6:37 6:39 7:07 7:09 7:37 7:39 8:07 8:12 8:27 8:44 9:27 9:44 10:27 10:44 11:27 11:44 12:27 12:44 13:09  13:44  14:09 14:37 14:39 15:07 15:09 15:37 15:39 16:07 16:09 16:38 16:39 17:07 17:09 17:37 17:39 18:07 18:27 18:41 19:27 19:41 20:27 20:39 21:22 21:24 22:37 22:37 5:12 5:12  6:27 6:42 7:27 7:42 8:27 8:42 9:27 9:41 10:27 10:41 11:27 11:41 12:27 12:41 13:27 13:41 14:27 14:41 15:27 15:41 16:27 16:41 17:27 17:41 18:27 18:42 19:27 19:42 20:27 20:39 21:22 21:24 22:37 22:37
K K K K K K K K K K K 7:41 K 8:14 K K K K K K K K K K K 13:40 K 14:09 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 5:15 5:41 5:42 6:11 6:12 6:41 6:42 7:11 7:12 7:41 7:43 8:11 8:16 8:30 8:48 9:30 9:48 10:30 10:48 11:30 11:48 12:30 12:48 13:12 13:42 13:48 14:11 14:12 14:41 14:42 15:11 15:12 15:41 15:42 16:11 16:12 16:42 16:42 17:11 17:12 17:41 17:42 18:11 18:30 18:45 19:30 19:45 20:30 20:42 21:25 21:27 22:40 22:40 5:15 5:15  6:30 6:45 7:30 7:45 8:30 8:45 9:30 9:45 10:30 10:45 11:30 11:45 12:30 12:45 13:30 13:45 14:30 14:45 15:30 15:45 16:30 16:45 17:30 17:45 18:30 18:45 19:30 19:45 20:30 20:42 21:25 21:27 22:40 22:40
      7:05         9:05    11:05    13:05      15:05        17:05        19:05    21:05         cf7:05    9:05    11:05    13:05    15:05    17:05    19:05    db21:05     
  5:49    6:52                       14:52        16:52        18:52    20:52         cf6:52    8:52    10:52    12:52    14:52    16:52    18:52    db20:52     

5:15 5:15 5:41 5:42 6:11 6:12 6:41 6:42 7:11 7:12 7:41    8:30 8:48 9:30 9:48 10:30 10:48 11:30 11:48 12:30 12:48 13:12 13:42 13:48 14:11 14:12 14:41 14:42 15:11 15:12 15:41 15:42 16:11 16:12 16:42 16:42 17:11 17:12 17:41 17:42  18:30 18:45 19:30 19:45 20:30 20:42 21:25 21:27 22:42 22:42 5:15 5:15  6:30 6:45 7:30 7:45 8:30 8:45 9:30 9:45 10:30 10:45 11:30 11:45 12:30 12:45 13:30 13:45 14:30 14:45 15:30 15:45 16:30 16:45 17:30 17:45 18:30 18:45 19:30 19:45 20:30 20:42 21:25 21:27 22:42 22:42
5:17 5:17 5:43 5:44 6:14 6:14 6:44 6:44 7:14 7:14 7:44    8:32 8:51 9:32 9:51 10:32 10:51 11:32 11:51 12:32 12:51 13:14 13:44 13:51 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:45 16:44 17:13 17:14 17:43 17:44  18:32 18:47 19:32 19:47 20:32 20:44 21:27 21:29 22:44 22:44 5:17 5:17  6:32 6:47 7:32 7:47 8:32 8:47 9:32 9:47 10:32 10:47 11:32 11:47 12:32 12:47 13:32 13:47 14:32 14:47 15:32 15:47 16:32 16:47 17:32 17:47 18:32 18:47 19:32 19:47 20:32 20:44 21:27 21:29 22:44 22:44
5:19 5:19 5:45 5:46 6:16 6:16 6:46 6:46 7:16 7:16 7:46    8:34 8:53 9:34 9:53 10:34 10:53 11:34 11:53 12:34 12:53 13:16 13:46 13:53 14:16 14:16 14:46 14:46 15:16 15:16 15:46 15:46 16:16 16:16 16:47 16:46 17:15 17:16 17:45 17:46  18:34 18:49 19:34 19:49 20:34 20:46 21:29 21:31 22:46 22:46 5:19 5:19  6:34 6:49 7:34 7:49 8:34 8:49 9:34 9:49 10:34 10:49 11:34 11:49 12:34 12:49 13:34 13:49 14:34 14:49 15:34 15:49 16:34 16:49 17:34 17:49 18:34 18:49 19:34 19:49 20:34 20:46 21:29 21:31 22:46 22:46
5:21 5:20 5:46 5:48 6:18 6:18 6:48 6:48 7:18 7:18 7:48    8:36 8:55 9:36 9:55 10:36 10:55 11:36 11:55 12:36 12:55 13:18 13:48 13:55 14:18 14:18 14:48 14:48 15:18 15:18 15:48 15:48 16:18 16:18 16:49 16:48 17:16 17:18 17:46 17:48  18:36 18:50 19:35 19:50 20:35 20:47 21:30 21:32 22:47 22:47 5:20 5:20  6:35 6:50 7:35 7:50 8:35 8:50 9:35 9:50 10:35 10:50 11:35 11:50 12:35 12:50 13:35 13:50 14:35 14:50 15:35 15:50 16:35 16:50 17:35 17:50 18:35 18:50 19:35 19:50 20:35 20:47 21:30 21:32 22:47 22:47
5:24 5:22 5:48 5:51 6:21 6:21 6:51 6:51 K K K    K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K  K K K K K K K K 22:49 22:50 5:22 5:23  6:38 6:52 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:50 K
K K K K K K K K 7:22 7:21 7:52    8:39 8:59 9:39 9:59 10:39 10:59 11:39 11:59 12:39 12:59 13:21 13:51 13:59 14:22 14:21 14:52 14:51 15:22 15:21 15:52 15:51 16:22 16:21 16:53 16:51 17:20 17:21 17:50 17:51  18:39 18:54 19:38 19:54 20:38 20:50 21:33 21:35 K K K K  K K 7:38 7:53 8:38 8:53 9:38 9:54 10:38 10:54 11:38 11:54 12:38 12:54 13:38 13:54 14:38 14:54 15:38 15:54 16:38 16:54 17:38 17:54 18:38 18:53 19:38 19:53 20:38 20:50 21:33 21:35 K 22:50

5:26 5:24 5:50 5:53 6:23 6:23 6:53 6:53 7:25 7:24 7:55    8:42 9:02 9:42 10:02 10:42 11:02 11:42 12:02 12:42 13:02 13:24 13:54 14:02 14:25 14:24 14:55 14:54 15:25 15:24 15:55 15:54 16:25 16:24 16:56 16:54 17:23 17:24 17:53 17:54  18:42 18:57 19:41 19:57 20:41 20:53 21:36 21:38 22:51 22:52 5:24 5:25  6:40 6:54 7:41 7:56 8:41 8:56 9:41 9:57 10:41 10:57 11:41 11:57 12:41 12:57 13:41 13:57 14:41 14:57 15:41 15:57 16:41 16:57 17:41 17:57 18:41 18:56 19:41 19:56 20:41 20:53 21:36 21:38 22:52 22:53
5:27 5:25 5:51 5:54 6:24 6:24 6:54 6:54 7:26 7:25 7:56    8:43 9:03 9:43 10:03 10:43 11:03 11:43 12:03 12:43 13:03 13:25 13:55 14:03 14:26 14:25 14:56 14:55 15:26 15:25 15:56 15:55 16:26 16:25 16:57 16:55 17:24 17:25 17:54 17:55  18:43 18:58 19:42 19:58 20:42 20:54 21:37 21:39 22:52 22:53 5:25 5:26  6:41 6:55 7:42 7:57 8:42 8:57 9:42 9:58 10:42 10:58 11:42 11:58 12:42 12:58 13:42 13:58 14:42 14:58 15:42 15:58 16:42 16:58 17:42 17:58 18:42 18:57 19:42 19:57 20:42 20:54 21:37 21:39 22:53 22:54
5:28 5:26 5:52 5:55 6:25 6:25 6:55 6:55 7:27 7:26 7:57    8:44 9:04 9:44 10:04 10:44 11:04 11:44 12:04 12:44 13:04 13:26 13:56 14:04 14:27 14:26 14:57 14:56 15:27 15:26 15:57 15:56 16:27 16:26 16:58 16:56 17:25 17:26 17:55 17:56  18:44 18:59 19:43 19:59 20:43 20:55 21:38 21:40 22:53 22:54 5:26 5:27  6:42 6:56 7:43 7:58 8:43 8:58 9:43 9:59 10:43 10:59 11:43 11:59 12:43 12:59 13:43 13:59 14:43 14:59 15:43 15:59 16:43 16:59 17:43 17:59 18:43 18:58 19:43 19:58 20:43 20:55 21:38 21:40 22:54 22:55
5:30 5:28 5:54 5:57 6:27 6:27 6:57 6:57 7:29 7:28 7:59    8:46 9:06 9:46 10:06 10:46 11:06 11:46 12:06 12:46 13:06 13:28 13:58 14:06 14:29 14:28 14:59 14:58 15:29 15:28 15:59 15:58 16:29 16:28 17:00 16:58 17:27 17:28 17:57 17:58  18:46 19:01 19:45 20:01 20:45 20:57 21:40 21:42 22:55 22:56 5:28 5:29  6:44 6:58 7:45 8:00 8:45 9:00 9:45 10:01 10:45 11:01 11:45 12:01 12:45 13:01 13:45 14:01 14:45 15:01 15:45 16:01 16:45 17:01 17:45 18:01 18:45 19:00 19:45 20:00 20:45 20:57 21:40 21:42 22:56 22:57
5:32 5:29 5:55 5:59 6:29 6:29 6:59 6:59 7:31 7:30 8:01    8:48 9:08 9:48 10:08 10:48 11:08 11:48 12:08 12:48 13:08 13:30 14:00 14:08 14:31 14:30 15:01 15:00 15:31 15:30 16:01 16:00 16:31 16:30 17:01 17:00 17:28 17:30 17:58 18:00  18:48 19:02 19:46 20:02 20:46 20:58 21:41 21:43 22:56 22:57 5:29 5:30  6:45 6:59 7:46 8:01 8:46 9:01 9:46 10:02 10:46 11:02 11:46 12:02 12:46 13:02 13:46 14:02 14:46 15:02 15:46 16:02 16:46 17:02 17:46 18:02 18:46 19:01 19:46 20:01 20:46 20:58 21:41 21:43 22:57 22:58
5:35 5:31 5:57 6:02 6:31 6:32 7:01 7:02 7:33 7:33 8:03    8:51 9:10 9:51 10:10 10:51 11:10 11:51 12:10 12:51 13:10 13:33 14:03 14:10 14:33 14:33 15:03 15:03 15:33 15:33 16:03 16:03 16:33 16:33 17:03 17:03 17:30 17:33 18:00 18:03  18:51 19:04 19:48 20:04 20:48 21:00 21:43 21:45 22:58 22:59 5:31 5:32  6:47 7:01 7:48 8:03 8:48 9:03 9:48 10:04 10:48 11:04 11:48 12:04 12:48 13:04 13:48 14:04 14:48 15:04 15:48 16:04 16:48 17:04 17:48 18:04 18:48 19:03 19:48 20:03 20:48 21:00 21:43 21:45 22:59 23:00
5:37 5:32 5:58 6:04 6:32 6:34 7:02 7:04 7:34 7:35 8:04    8:53 9:11 9:53 10:11 10:53 11:11 11:53 12:11 12:53 13:11 13:35 14:05 14:11 14:34 14:35 15:04 15:04 15:34 15:35 16:04 16:05 16:34 16:35 17:04 17:05 17:31 17:35 18:01 18:05  18:53 19:05 19:49 20:05 20:49 21:01 21:44 21:46 22:59 23:00 5:32 5:33  6:48 7:02 7:49 8:04 8:49 9:04 9:49 10:05 10:49 11:05 11:49 12:05 12:49 13:05 13:49 14:05 14:49 15:05 15:49 16:05 16:49 17:05 17:49 18:05 18:49 19:04 19:49 20:04 20:49 21:01 21:44 21:46 23:00 23:01
5:39 5:33 5:59 6:06 6:33 6:36 7:03 7:06 7:35 7:37 8:05    8:55 9:12 9:55 10:12 10:55 11:12 11:55 12:12 12:55 13:12 13:37 14:07 14:12 14:35 14:37 15:05 15:06 15:35 15:37 16:05 16:07 16:35 16:37 17:05 17:07 17:32 17:37 18:02 18:07  18:55 19:06 19:51 20:06 20:51 21:02 21:45 21:48 23:00 23:02 5:33 5:35  6:50 7:03 7:51 8:05 8:51 9:05 9:51 10:06 10:51 11:06 11:51 12:06 12:51 13:06 13:51 14:06 14:51 15:06 15:51 16:06 16:51 17:06 17:51 18:06 18:51 19:05 19:51 20:05 20:51 21:02 21:45 21:48 23:02 23:02
5:40 5:34 6:00 6:07 6:34 6:37 7:04 7:07 7:36 7:38 8:06    8:56 9:13 9:56 10:13 10:56 11:13 11:56 12:13 12:56 13:13 13:38 14:08 14:13 14:36 14:38 15:06 15:07 15:36 15:38 16:06 16:08 16:36 16:38 17:06 17:08 17:33 17:38 18:03 18:08  18:56 19:07 19:52 20:07 20:52 21:03 21:46 21:49 23:01 23:03 5:34 5:36  6:51 7:04 7:52 8:06 8:52 9:06 9:52 10:07 10:52 11:07 11:52 12:07 12:52 13:07 13:52 14:07 14:52 15:07 15:52 16:07 16:52 17:07 17:52 18:07 18:52 19:06 19:52 20:06 20:52 21:03 21:46 21:49 23:03 23:03

               9:16    11:16  12:16                17:09    18:06                  K    K    K    K    K    K            
               9:17    11:17  12:17                17:10    18:07                  K    K    K    K    K    K            
                   11:18  12:18                17:11                      K    K    K    K    K    K            
                                                           7:54    9:54    11:54    13:54    15:54    17:54            
                                                           7:55    9:55    11:55    13:55    15:55    17:55            
                                                           7:57    9:57    11:57    13:57    15:57    17:57            
                                                           7:58    9:58    11:58    13:58    15:58    17:58            

23,700 23,700 23,000 23,000 23,900 14,000 14,000 24,600 24,600 24,600 24,600 24,600 23,900 10,400 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,600 24,600 24,600 24,600 23,700 23,700 23,700 28,200 24,600 28,200 24,600 28,200 24,600 28,200 24,600 28,200 24,600 28,200 24,600 24,600 24,600 24,600 23,700 1077,600
23,700 23,000 23,000 23,000 23,900 23,900 13,900 25,600 23,900 25,900 25,900 23,900 23,900 10,400 23,900 23,900 23,900 23,900 25,900 23,900 25,600 13,900 23,900 23,900 24,600 24,600 23,700 23,700 5,200 23,700 24,600 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,600 24,600 24,600 1057,300

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 486
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

443 Osek,sídlišt ě
443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.

486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.

491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště

411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± R5  Cheb

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice

± R5  Praha
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

401 Teplice,Olympia
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II

431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Soběchleby

431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku

121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

431 Krupka,Sob ěchleby,to čna
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov

+
ce
db
ff

J
K
±
H
X
6

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582486: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 106 104 108 106 110 108 112 110 114 112 116 114 118 120 116 122 118 124 120 126 122 128 124 130 126 132 128 134 130 136 132 138 134 140 136 142 138 144 140 146 142 148 144 150 146 152 154 148 156 150 158 152 160 154 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222 224 224 226 226 228 228 230 230 232 234 232 236 234 236 238 238 240
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                                                                8:02    10:02    12:02    14:02    16:02    18:02            
                                                                8:03    10:03    12:03    14:03    16:03    18:03            
                                                                8:05    10:05    12:05    14:05    16:05    18:05            
                                                                8:06    10:06    12:06    14:06    16:06    18:06            
         6:40    7:32     9:32    11:32  12:32                    17:39    19:41                K    K    K    K    K    K            
         6:41    7:33     9:33  10:33  11:33  12:33    13:41                17:40    19:42                K    K    K    K    K    K            
         6:42    7:34     9:34  10:34  11:34  12:34    13:42                17:41    19:43                K    K    K    K    K    K            
 4:50 4:52 5:22 5:23 5:49 5:53 6:18 6:23 6:46 6:52 7:16 7:22 7:38 8:04 8:23 8:38 9:04 9:38 10:04 10:38 11:04 11:38 12:04 12:38 12:52   13:46 13:52 14:16 14:22 14:46 14:52 15:16 15:22 15:46 15:52 16:16 16:22 16:48 16:52 17:19 17:22 17:44 18:04 18:44 19:04 19:46 20:08 20:08 21:03 21:05  22:19 22:20  4:54 4:55 5:50 6:09 6:48 7:08 7:48 8:08 8:46 9:08 9:44 10:08 10:44 11:08 11:44 12:08 12:44 13:08 13:44 14:08 14:44 15:08 15:44 16:08 16:44 17:08 17:46 18:08 18:48 19:08 19:48 20:08 20:08 21:03 21:05 22:19 22:20   
 4:51 4:53 5:23 5:24 5:50 5:54 6:19 6:24 6:47 6:53 7:17 7:23 7:39 8:05 8:24 8:39 9:05 9:39 10:05 10:39 11:05 11:39 12:05 12:39 12:53   13:47 13:53 14:17 14:23 14:47 14:53 15:17 15:23 15:47 15:53 16:17 16:23 16:49 16:53 17:20 17:23 17:45 18:05 18:45 19:05 19:47 20:09 20:09 21:04 21:06  22:20 22:21  4:55 4:56 5:51 6:10 6:49 7:09 7:49 8:09 8:47 9:09 9:45 10:09 10:45 11:09 11:45 12:09 12:45 13:09 13:45 14:09 14:45 15:09 15:45 16:09 16:45 17:09 17:47 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 20:09 21:04 21:06 22:20 22:21   
 4:53 4:54 5:24 5:26 5:51 5:56 6:20 6:26 6:48 6:55 7:18 7:25 7:40 8:07 8:25 8:40 9:07 9:40 10:07 10:40 11:07 11:40 12:07 12:40 12:55   13:48 13:55 14:18 14:25 14:48 14:55 15:18 15:25 15:48 15:55 16:18 16:25 16:50 16:55 17:21 17:25 17:46 18:07 18:46 19:07 19:48 20:10 20:11 21:05 21:08  22:22 22:22  4:57 4:57 5:52 6:12 6:50 7:11 7:50 8:11 8:48 9:11 9:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 13:11 13:46 14:11 14:46 15:11 15:46 16:11 16:46 17:11 17:48 18:11 18:50 19:11 19:50 20:10 20:11 21:05 21:08 22:22 22:22   
 4:55 4:55 5:25 5:28 5:52 5:58 6:21 6:28 6:49 6:57 7:19 7:27 7:41 8:09 8:26 8:41 9:09 9:41 10:09 10:41 11:09 11:41 12:09 12:41 12:57   13:49 13:57 14:19 14:27 14:49 14:57 15:19 15:27 15:49 15:57 16:19 16:27 16:51 16:57 17:22 17:27 17:47 18:09 18:47 19:09 19:49 20:11 20:12 21:06 21:09  22:23 22:23  4:58 4:58 5:53 6:13 6:51 7:12 7:51 8:12 8:49 9:12 9:47 10:12 10:47 11:12 11:47 12:12 12:47 13:12 13:47 14:12 14:47 15:12 15:47 16:12 16:47 17:12 17:49 18:12 18:51 19:12 19:51 20:11 20:12 21:06 21:09 22:23 22:23   
 K 4:58 5:28 K 5:55 K 6:24 K 6:52 K 7:22 K 7:44 K 8:29 8:44 K 9:44 K 10:44 K 11:44 K 12:44 K   13:52 K 14:22 K 14:52 K 15:22 K 15:52 K 16:22 K 16:54 K 17:25 K 17:50 K 18:50 K 19:52 20:13 K 21:08 K  K 22:25  K 5:00 5:55 K 6:53 K 7:53 K 8:51 K 9:50 K 10:50 K 11:50 K 12:50 K 13:50 K 14:50 K 15:50 K 16:50 K 17:52 K 18:53 K 19:53 20:13 K 21:08 K K 22:25   
 4:58 5:00 5:30 5:31 5:57 6:01 6:26 6:31 6:54 7:00 7:24 7:30 7:46 8:12 8:31 8:46 9:12 9:46 10:12 10:46 11:12 11:46 12:12 12:46 13:00   13:54 14:00 14:24 14:30 14:54 15:00 15:24 15:30 15:54 16:00 16:24 16:30 16:56 17:00 17:27 17:30 17:52 18:12 18:52 19:12 19:54 20:14 20:14 21:09 21:11  22:25 22:26  5:00 5:01 5:56 6:15 6:54 7:14 7:54 8:14 8:52 9:14 9:52 10:14 10:52 11:14 11:52 12:14 12:52 13:14 13:52 14:14 14:52 15:14 15:52 16:14 16:52 17:14 17:54 18:14 18:54 19:14 19:54 20:14 20:14 21:09 21:11 22:25 22:26   
 5:00 5:01 5:31 5:33 5:58 6:03 6:28 6:33 6:56 7:02 7:26 7:32 7:48 8:14 8:33 8:48 9:14 9:48 10:14 10:48 11:14 11:48 12:14 12:48 13:02   13:56 14:02 14:26 14:32 14:56 15:02 15:26 15:32 15:56 16:02 16:26 16:32 16:58 17:02 17:28 17:32 17:53 18:14 18:53 19:14 19:55 20:15 20:15 21:10 21:12  22:26 22:27  5:01 5:02 5:57 6:16 6:55 7:15 7:55 8:15 8:53 9:15 9:53 10:15 10:53 11:15 11:53 12:15 12:53 13:15 13:53 14:15 14:53 15:15 15:53 16:15 16:53 17:15 17:55 18:15 18:55 19:15 19:55 20:15 20:15 21:10 21:12 22:26 22:27   
 5:02 5:03 5:33 5:35 6:00 6:05 6:30 6:35 6:58 7:04 7:28 7:34 7:50 8:16 8:35 8:50 9:16 9:50 10:16 10:50 11:16 11:50 12:16 12:50 13:04   13:58 14:04 14:28 14:34 14:58 15:04 15:28 15:34 15:58 16:04 16:28 16:34 17:00 17:04 17:30 17:34 17:55 18:16 18:55 19:16 19:57 20:17 20:17 21:12 21:14  22:28 22:29  5:03 5:04 5:59 6:18 6:57 7:17 7:57 8:17 8:55 9:17 9:55 10:17 10:55 11:17 11:55 12:17 12:55 13:17 13:55 14:17 14:55 15:17 15:55 16:17 16:55 17:17 17:57 18:17 18:57 19:17 19:57 20:17 20:17 21:12 21:14 22:28 22:29   
 5:03 5:04 5:34 5:36 6:02 6:06 6:32 6:36 7:00 7:05 7:30 7:35 7:52 8:17 8:37 8:52 9:17 9:52 10:17 10:52 11:17 11:52 12:17 12:52 13:05   14:00 14:05 14:30 14:35 15:00 15:05 15:30 15:35 16:00 16:05 16:30 16:35 17:01 17:05 17:31 17:35 17:56 18:17 18:56 19:17 19:58 20:18 20:18 21:13 21:15  22:29 22:30  5:04 5:05 6:00 6:19 6:58 7:18 7:58 8:18 8:56 9:18 9:56 10:18 10:56 11:18 11:56 12:18 12:56 13:18 13:56 14:18 14:56 15:18 15:56 16:18 16:56 17:18 17:58 18:18 18:58 19:18 19:58 20:18 20:18 21:13 21:15 22:29 22:30   
 5:04 5:05 5:35 5:37 6:03 6:07 6:33 6:37 7:01 7:06 7:31 7:36 7:53 8:18 8:38 8:53 9:18 9:53 10:18 10:53 11:18 11:53 12:18 12:53 13:06   14:01 14:06 14:31 14:36 15:01 15:06 15:31 15:36 16:01 16:06 16:31 16:36 17:02 17:06 17:32 17:36 17:57 18:18 18:57 19:18 19:59 20:19 20:19 21:14 21:16  22:30 22:31  5:05 5:06 6:01 6:20 6:59 7:19 7:59 8:19 8:57 9:19 9:57 10:19 10:57 11:19 11:57 12:19 12:57 13:19 13:57 14:19 14:57 15:19 15:57 16:19 16:57 17:19 17:59 18:19 18:59 19:19 19:59 20:19 20:19 21:14 21:16 22:30 22:31   
 K K K K K K K K 7:04 7:09 7:34 7:39 7:56 8:21 8:41 8:56 9:21 9:56 10:21 10:56 11:21 11:56 12:21 12:56 13:09   14:04 14:09 14:34 14:39 15:04 15:09 15:34 15:39 16:04 16:09 16:34 16:39 17:05 17:09 17:35 17:39 18:00 18:21 19:00 19:21 20:02 20:22 20:22 21:17 21:19  K K  K K K K 7:02 7:22 8:02 8:22 9:00 9:22 10:00 10:22 11:00 11:22 12:00 12:22 13:00 13:22 14:00 14:22 15:00 15:22 16:00 16:22 17:00 17:22 18:02 18:22 19:02 19:22 20:02 20:22 20:22 21:17 21:19 K K   
 5:06 5:07 5:37 5:39 6:05 6:09 6:35 6:39 K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K  22:32 22:33  5:07 5:08 6:03 6:22 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:32 22:33   
 5:09 5:09 5:39 5:42 6:08 6:12 6:38 6:42 7:08 7:12 7:38 7:42 8:00 8:24 8:45 9:00 9:24 10:00 10:24 11:00 11:24 12:00 12:24 13:00 13:12   14:08 14:12 14:38 14:42 15:08 15:12 15:38 15:42 16:08 16:12 16:38 16:42 17:09 17:12 17:39 17:42 18:04 18:24 19:04 19:24 20:05 20:25 20:25 21:20 21:22  22:35 22:35  5:10 5:10 6:05 6:25 7:05 7:25 8:05 8:25 9:04 9:25 10:04 10:25 11:04 11:25 12:04 12:25 13:04 13:25 14:04 14:25 15:04 15:25 16:04 16:25 17:04 17:25 18:05 18:25 19:05 19:25 20:05 20:25 20:25 21:20 21:22 22:35 22:35   
 5:11 5:10 5:40 5:44 6:10 6:14 6:40 6:44 7:10 7:14 7:40 7:44 8:02 8:26 8:47 9:02 9:26 10:02 10:26 11:02 11:26 12:02 12:26 13:02 13:14   14:10 14:14 14:40 14:44 15:10 15:14 15:40 15:44 16:10 16:14 16:40 16:44 17:10 17:14 17:40 17:44 18:05 18:26 19:05 19:26 20:06 20:26 20:26 21:21 21:23  22:36 22:36  5:11 5:11 6:06 6:26 7:06 7:26 8:06 8:26 9:05 9:26 10:05 10:26 11:05 11:26 12:05 12:26 13:05 13:26 14:05 14:26 15:05 15:26 16:05 16:26 17:05 17:26 18:06 18:26 19:06 19:26 20:06 20:26 20:26 21:21 21:23 22:36 22:36   
 5:13 5:12 5:42 5:46 6:12 6:16 6:42 6:46 7:12 7:16 7:42 7:46 8:04 8:28 8:49 9:04 9:28 10:04 10:28 11:04 11:28 12:04 12:28 13:04 13:16   14:12 14:16 14:42 14:46 15:12 15:16 15:42 15:46 16:12 16:16 16:42 16:46 17:12 17:16 17:42 17:46 18:07 18:28 19:07 19:28 20:08 20:28 20:28 21:23 21:25  22:38 22:38  5:13 5:13 6:08 6:28 7:08 7:28 8:08 8:28 9:07 9:28 10:07 10:28 11:07 11:28 12:07 12:28 13:07 13:28 14:07 14:28 15:07 15:28 16:07 16:28 17:07 17:28 18:08 18:28 19:08 19:28 20:08 20:28 20:28 21:23 21:25 22:38 22:38   

4:51 5:15 5:15 5:45 5:48 6:15 6:18 6:45 6:48 7:15 7:18 7:45 7:48 8:07 8:30 8:52 9:07 9:30 10:07 10:30 11:07 11:30 12:07 12:30 13:07 13:18 13:45 13:48 14:15 14:18 14:45 14:48 15:15 15:18 15:45 15:48 16:15 16:18 16:45 16:48 17:15 17:18 17:45 17:48 18:10 18:30 19:10 19:30 20:10 20:30 20:30 21:25 21:27 22:10 22:40 22:40  5:15 5:15 6:10 6:30 7:10 7:30 8:10 8:30 9:10 9:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10 14:30 15:10 15:30 16:10 16:30 17:10 17:30 18:10 18:30 19:10 19:30 20:10 20:30 20:30 21:25 21:27 22:40 22:40   
  5:20   6:20    7:20    8:20   9:20  10:20  11:20  12:20  13:20    14:20    15:20    16:20    17:20    18:20  19:20  20:20   21:38       cf5:20 6:20  7:20  8:20  9:20  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20   21:38      
K K K K K K K K K K K 7:49 7:52 K K 8:56 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 17:48 K K K K K K 20:33 K K K K    K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 20:33 K K K     

4:55 5:18 5:19 5:49 5:51 6:19 6:21 6:49 6:51 7:19 7:21   8:11 8:33  9:11 9:33 10:11 10:33 11:11 11:33 12:11 12:33 13:11 13:21 13:49 13:51 14:19 14:21 14:49 14:51 15:19 15:21 15:49 15:51 16:19 16:21 16:49 16:51 17:19 17:21  17:51 18:14 18:33 19:14 19:33 20:13  20:33 21:28 21:30 22:13    5:18 5:18 6:13 6:33 7:13 7:33 8:13 8:33 9:14 9:33 10:14 10:33 11:14 11:33 12:14 12:33 13:14 13:33 14:14 14:33 15:14 15:33 16:14 16:33 17:14 17:33 18:13 18:33 19:13 19:33 20:13  20:33 21:28 21:30     
4:57 5:20 5:21 5:51 5:53 6:21 6:23 6:51 6:53 7:21 7:23   8:13 8:35  9:13 9:35 10:13 10:35 11:13 11:35 12:13 12:35 13:13 13:23 13:51 13:53 14:21 14:23 14:51 14:53 15:21 15:23 15:51 15:53 16:21 16:23 16:51 16:53 17:21 17:23  17:53 18:16 18:35 19:16 19:34 20:14  20:34 21:29 21:31 22:14    5:19 5:19 6:14 6:34 7:14 7:34 8:14 8:34 9:16 9:34 10:16 10:34 11:16 11:34 12:16 12:34 13:16 13:34 14:16 14:34 15:16 15:34 16:16 16:34 17:16 17:34 18:14 18:34 19:14 19:34 20:14  20:34 21:29 21:31     
4:59 5:22 5:23 5:53 5:55 6:24 6:25 6:54 6:55 7:24 7:25   8:16 8:37  9:16 9:37 10:16 10:37 11:16 11:37 12:16 12:37 13:16 13:25 13:54 13:55 14:24 14:25 14:54 14:55 15:24 15:25 15:54 15:55 16:24 16:25 16:54 16:55 17:23 17:25  17:55 18:18 18:37 19:18 19:36 20:16  20:36 21:31 21:33 22:16    5:21 5:21 6:16 6:36 7:16 7:36 8:16 8:36 9:18 9:36 10:18 10:36 11:18 11:36 12:18 12:36 13:18 13:36 14:18 14:36 15:18 15:36 16:18 16:36 17:18 17:36 18:16 18:36 19:16 19:36 20:16  20:36 21:31 21:33     
5:01 5:24 5:25 5:55 5:57 6:26 6:27 6:56 6:57 7:26 7:27   8:18 8:39  9:18 9:39 10:18 10:39 11:18 11:39 12:18 12:39 13:18 13:27 13:56 13:57 14:26 14:27 14:56 14:57 15:26 15:27 15:56 15:57 16:26 16:27 16:56 16:57 17:25 17:27  17:57 18:20 18:39 19:20 19:38 20:18  20:38 21:33 21:35 22:18    5:23 5:23 6:18 6:38 7:18 7:38 8:18 8:38 9:20 9:38 10:20 10:38 11:20 11:38 12:20 12:38 13:20 13:38 14:20 14:38 15:20 15:38 16:20 16:38 17:20 17:38 18:18 18:38 19:18 19:38 20:18  20:38 21:33 21:35     
5:03 5:26 5:27 5:57 5:59 6:28 6:29 6:58 6:59 7:28 7:29   8:20 8:41  9:20 9:41 10:20 10:41 11:20 11:41 12:20 12:41 13:20 13:29 13:58 13:59 14:28 14:29 14:58 14:59 15:28 15:29 15:58 15:59 16:28 16:29 16:58 16:59 17:27 17:29  17:59 18:22 18:41 19:22 19:40 20:20  20:40 21:35 21:37 22:20    5:25 5:25 6:20 6:40 7:20 7:40 8:20 8:40 9:22 9:40 10:22 10:40 11:22 11:40 12:22 12:40 13:22 13:40 14:22 14:40 15:22 15:40 16:22 16:40 17:22 17:40 18:20 18:40 19:20 19:40 20:20  20:40 21:35 21:37     
5:06 5:30 5:30 6:00 6:03 6:31 6:33 7:01 7:03 7:31 7:33   8:23 8:45  9:23 9:45 10:23 10:45 11:23 11:45 12:23 12:45 13:23 13:33 14:01 14:03 14:31 14:33 15:01 15:03 15:31 15:33 16:01 16:03 16:31 16:33 17:01 17:03 17:30 17:33  18:03 18:25 18:45 19:25 19:43 20:23  20:43 21:38 21:40 22:23    5:28 5:28 6:23 6:43 7:23 7:43 8:23 8:43 9:25 9:43 10:25 10:43 11:25 11:43 12:25 12:43 13:25 13:43 14:25 14:43 15:25 15:43 16:25 16:43 17:25 17:43 18:23 18:43 19:23 19:43 20:23  20:43 21:38 21:40     
5:07 5:32 5:31 6:01 6:05 6:32 6:35 7:02 7:05 7:32 7:35   8:24 8:47  9:24 9:47 10:24 10:47 11:24 11:47 12:24 12:47 13:24 13:35 14:02 14:05 14:32 14:35 15:02 15:05 15:32 15:35 16:02 16:05 16:32 16:35 17:02 17:05 17:31 17:35  18:05 18:26 18:47 19:26 19:44 20:24  20:44 21:39 21:41 22:24    5:29 5:29 6:24 6:44 7:24 7:44 8:24 8:44 9:26 9:44 10:26 10:44 11:26 11:44 12:26 12:44 13:26 13:44 14:26 14:44 15:26 15:44 16:26 16:44 17:26 17:44 18:24 18:44 19:24 19:44 20:24  20:44 21:39 21:41     
5:09 5:34 5:33 6:03 6:07 6:34 6:37 7:04 7:07 7:34 7:37   8:26 8:49  9:26 9:49 10:26 10:49 11:26 11:49 12:26 12:49 13:26 13:37 14:04 14:07 14:34 14:37 15:04 15:07 15:34 15:37 16:04 16:07 16:34 16:37 17:04 17:07 17:33 17:37  18:07 18:28 18:49 19:28 19:46 20:26  20:46 21:41 21:43 22:26    5:31 5:31 6:26 6:46 7:26 7:46 8:26 8:46 9:28 9:46 10:28 10:46 11:28 11:46 12:28 12:46 13:28 13:46 14:28 14:46 15:28 15:46 16:28 16:46 17:28 17:46 18:26 18:46 19:26 19:46 20:26  20:46 21:41 21:43     
5:11 5:36 5:35 6:05 6:09 6:36 6:39 7:06 7:09 7:36 7:39   8:28 8:51  9:28 9:51 10:28 10:51 11:28 11:51 12:28 12:51 13:28 13:39 14:06 14:09 14:36 14:39 15:06 15:09 15:36 15:39 16:06 16:09 16:36 16:39 17:06 17:09 17:35 17:39  18:09 18:30 18:51 19:30 19:47 20:27  20:47 21:42 21:44 22:27    5:32 5:32 6:27 6:47 7:27 7:47 8:27 8:47 9:30 9:47 10:30 10:47 11:30 11:47 12:30 12:47 13:30 13:47 14:30 14:47 15:30 15:47 16:30 16:47 17:30 17:47 18:27 18:47 19:27 19:47 20:27  20:47 21:42 21:44     
5:12 5:38 5:36 6:07 6:11 6:38 6:41 7:08 7:11 7:38 7:41   8:30 8:53  9:30 9:53 10:30 10:53 11:30 11:53 12:30 12:53 13:30 13:41 14:08 14:11 14:38 14:41 15:08 15:11 15:38 15:41 16:08 16:11 16:38 16:41 17:07 17:11 17:36 17:41  18:11 18:31 18:53 19:31 19:48 20:28  20:48 21:43 21:45 22:28   23:08 5:33 5:33 6:28 6:48 7:28 7:48 8:28 8:48 9:31 9:48 10:31 10:48 11:31 11:48 12:31 12:48 13:31 13:48 14:31 14:48 15:31 15:48 16:31 16:48 17:31 17:48 18:28 18:48 19:28 19:48 20:28  20:48 21:43 21:45   23:08 23:08
5:13 5:39 5:37 6:08 6:12 6:39 6:42 7:09 7:12 7:39 7:42   8:31 8:54  9:31 9:54 10:31 10:54 11:31 11:54 12:31 12:54 13:31 13:42 14:09 14:12 14:39 14:42 15:09 15:12 15:39 15:42 16:09 16:12 16:39 16:42 17:08 17:12 17:37 17:42  18:12 18:32 18:54 19:32 19:49 20:29  20:49 21:44 21:46 22:29   23:09 5:34 5:34 6:29 6:49 7:29 7:49 8:29 8:49 9:32 9:49 10:32 10:49 11:32 11:49 12:32 12:49 13:32 13:49 14:32 14:49 15:32 15:49 16:32 16:49 17:32 17:49 18:29 18:49 19:29 19:49 20:29  20:49 21:44 21:46   23:09 23:09
5:15 5:41 5:39 6:10 6:14 6:41 6:44 7:11 7:14 7:41 7:44   8:33 8:56  9:33 9:56 10:33 10:56 11:33 11:56 12:33 12:56 13:33 13:44 14:11 14:14 14:41 14:44 15:11 15:14 15:41 15:44 16:11 16:14 16:41 16:44 17:10 17:14 17:39 17:44  18:14 18:34 18:56 19:34 19:51 20:31  20:51 21:46 21:48 22:31   23:11 5:36 5:36 6:31 6:51 7:31 7:51 8:31 8:51 9:34 9:51 10:34 10:51 11:34 11:51 12:34 12:51 13:34 13:51 14:34 14:51 15:34 15:51 16:34 16:51 17:34 17:51 18:31 18:51 19:31 19:51 20:31  20:51 21:46 21:48   23:11 23:11
5:16 5:42 5:40 6:11 6:15 6:42 6:45 7:12 7:15 7:42 7:45   8:34 8:57  9:34 9:57 10:34 10:57 11:34 11:57 12:34 12:57 13:34 13:45 14:12 14:15 14:42 14:45 15:12 15:15 15:42 15:45 16:12 16:15 16:42 16:45 17:11 17:15 17:40 17:45  18:15 18:35 18:57 19:35 19:52 20:32  20:52 21:47 21:49 22:32   23:12 5:37 5:37 6:32 6:52 7:32 7:52 8:32 8:52 9:35 9:52 10:35 10:52 11:35 11:52 12:35 12:52 13:35 13:52 14:35 14:52 15:35 15:52 16:35 16:52 17:35 17:52 18:32 18:52 19:32 19:52 20:32  20:52 21:47 21:49   23:12 23:12
5:18 5:44 5:42 6:13 6:17 6:44 6:47 7:14 7:17 7:44 7:47   8:36 8:59  9:36 9:59 10:36 10:59 11:36 11:59 12:36 12:59 13:36 13:47 14:14 14:17 14:44 14:47 15:14 15:17 15:44 15:47 16:14 16:17 16:44 16:47 17:13 17:17 17:42 17:47  18:17 18:37 18:59 19:37 19:54 20:34  20:54 21:49 21:51 22:34   23:14 5:39 5:39 6:34 6:54 7:34 7:54 8:34 8:54 9:37 9:54 10:37 10:54 11:37 11:54 12:37 12:54 13:37 13:54 14:37 14:54 15:37 15:54 16:37 16:54 17:37 17:54 18:34 18:54 19:34 19:54 20:34  20:54 21:49 21:51   23:14 23:14
5:19 5:45 5:43 6:14 6:18 6:45 6:48 7:15 7:18 7:45 7:48   8:37 9:00  9:37 10:00 10:37 11:00 11:37 12:00 12:37 13:00 13:37 13:48 14:15 14:18 14:45 14:48 15:15 15:18 15:45 15:48 16:15 16:18 16:45 16:48 17:14 17:18 17:43 17:48  18:18 18:38 19:00 19:38 19:55 20:35  20:55 21:50 21:52 22:35   23:15 5:40 5:40 6:35 6:55 7:35 7:55 8:35 8:55 9:38 9:55 10:38 10:55 11:38 11:55 12:38 12:55 13:38 13:55 14:38 14:55 15:38 15:55 16:38 16:55 17:38 17:55 18:35 18:55 19:35 19:55 20:35  20:55 21:50 21:52   23:15 23:15
5:20 5:46 5:44 6:15 6:19 6:46 6:49 7:16 7:19 7:46 7:49   8:38 9:01  9:38 10:01 10:38 11:01 11:38 12:01 12:38 13:01 13:38 13:49 14:16 14:19 14:46 14:49 15:16 15:19 15:46 15:49 16:16 16:19 16:46 16:49 17:15 17:19 17:44 17:49  18:19 18:39 19:01 19:39 19:56 20:36  20:56 21:51 21:53 22:36   23:16 5:41 5:41 6:36 6:56 7:36 7:56 8:36 8:56 9:39 9:56 10:39 10:56 11:39 11:56 12:39 12:56 13:39 13:56 14:39 14:56 15:39 15:56 16:39 16:56 17:39 17:56 18:36 18:56 19:36 19:56 20:36  20:56 21:51 21:53   23:16 23:16

                                                                 gc9:40    gc11:40                           
5:21 5:48 5:45 6:16 6:21 6:47 6:51 7:17 7:21 7:47 7:51   8:39 9:03  9:39 10:03 10:39 11:03 11:39 12:03 12:39 13:03 13:39 13:51 14:17 14:21 14:47 14:51 15:17 15:21 15:47 15:51 16:17 16:21 16:47 16:51 17:16 17:21 17:45 17:51  18:21 18:40 19:03 19:40 19:57 20:37  20:57 21:52 21:54 22:37   23:17 5:42 5:42 6:37 6:57 7:37 7:57 8:37 8:57 9:40 9:57 10:40 10:57 11:40 11:57 12:40 12:57 13:40 13:57 14:40 14:57 15:40 15:57 16:40 16:57 17:40 17:57 18:37 18:57 19:37 19:57 20:37  20:57 21:52 21:54   23:17 23:17

          7:53    9:05   10:05  11:05  12:05  13:05                    18:23  19:05 19:41 19:58 20:38  20:58 21:53 21:55 22:38   23:18 5:43 5:43 6:38 6:58  7:58  8:58  9:58  10:58  11:58  12:58  13:58  14:58  15:58  16:58  17:58  18:58 19:38 19:58 20:38  20:58 21:53 21:55   23:18 23:18
23,400 23,400 23,400 23,400 24,500 10,700 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 23,900 14,200 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,200 5,500 24,000 24,000 24,500 28,000 24,500 28,000 24,500 28,000 24,500 28,000 24,500 28,000 24,500 28,000 24,500 24,500 24,500 9,200 5,500 1045,100

14,200 23,400 23,400 23,400 23,400 25,900 10,700 25,900 10,700 23,900 25,900 25,700 25,900 25,900 14,200 25,700 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 10,700 25,900 24,500 26,500 10,700 24,500 14,800 9,200 5,500 24,000 24,000 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 23,900 24,500 24,500 10,700 24,500 9,200 5,500 1077,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 486
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 1.7. do 30.9.

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov

486 Chlumec-Teplice-Duchcov-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku

122 Přestanov,U Pomníku
431 Krupka,Sob ěchleby,to čna
431 Krupka,Soběchleby

431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ

401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany

431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
401 Teplice,Olympia

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U1  Prunéřov

491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
443 Osek,Kolonie

411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,koupaliště

443 Osek,Národní d ům
443 Osek,sídlišt ě

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.

± 526  Dlouhá Louka

ce
db
gc

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582488: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 101 105 103 107 105 109 107 111 109 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 129 127 131 133 129 201 201 203 203 205 205 207 207 209 211 209 213 215 211 217 219 213 221 223 215 225 217 227 229 219 231
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 4:31 4:37 5:31 5:36 6:29 6:32 7:19 7:22 8:29 8:29  10:29 10:29  12:29 12:35 13:29 13:35 14:29 14:35 15:29 15:35 16:29 16:35 17:31 17:35 18:29 18:31  20:34 20:37 4:33 4:40 5:34 5:40 7:34 7:34  9:28 9:34  11:28 11:34  13:28 13:34  15:28 15:34    17:28 17:34  20:29 20:34
 4:33 4:38 5:33 5:38 6:31 6:34 7:21 7:24 8:31 8:31  10:31 10:31  12:31 12:37 13:31 13:37 14:31 14:37 15:31 15:37 16:31 16:37 17:33 17:37 18:31 18:33  20:35 20:38 4:34 4:41 5:35 5:41 7:35 7:35  9:30 9:35  11:30 11:35  13:30 13:35  15:30 15:35    17:30 17:35  20:30 20:35
 4:35 4:40 5:35 5:40 6:33 6:36 7:23 7:26 8:33 8:33  10:33 10:33  12:33 12:39 13:33 13:39 14:33 14:39 15:33 15:39 16:33 16:39 17:35 17:39 18:33 18:35  20:36 20:39 4:35 4:42 5:36 5:42 7:36 7:36  9:32 9:36  11:32 11:36  13:32 13:36  15:32 15:36    17:32 17:36  20:31 20:36
 4:37 4:42 5:37 5:42 6:35 6:38 7:25 7:28 8:35 8:35  10:35 10:35  12:35 12:41 13:35 13:41 14:35 14:41 15:35 15:41 16:35 16:41 17:37 17:41 18:35 18:37  20:38 20:41 4:37 4:44 5:38 5:44 7:38 7:38  9:34 9:38  11:34 11:38  13:34 13:38  15:34 15:38    17:34 17:38  20:33 20:38
 4:38 4:44 5:38 5:44 6:36 6:40 7:26 7:30 8:36 8:37  10:36 10:37  12:36 12:43 13:36 13:43 14:36 14:43 15:36 15:43 16:36 16:43 17:38 17:43 18:37 18:38  20:39 20:42 4:38 4:45 5:39 5:45 7:39 7:39  9:35 9:39  11:35 11:39  13:35 13:39  15:35 15:39    17:35 17:39  20:34 20:39
 4:40 4:46 5:40 5:46 6:38 6:42 7:28 7:32 8:38 8:39  10:38 10:39  12:38 12:45 13:38 13:45 14:38 14:45 15:38 15:45 16:38 16:45 17:40 17:45 18:39 18:40  20:41 20:44 4:40 4:47 5:41 5:47 7:41 7:41  9:37 9:41  11:37 11:41  13:37 13:41  15:37 15:41    17:37 17:41  20:36 20:41
 4:42 4:48 5:42 5:48 6:40 6:44 7:30 7:34 8:40 8:41  10:40 10:41  12:40 12:47 13:40 13:47 14:40 14:47 15:40 15:47 16:40 16:47 17:42 17:47 18:41 18:42  20:42 20:45 4:41 4:48 5:42 5:48 7:42 7:42  9:39 9:42  11:39 11:42  13:39 13:42  15:39 15:42    17:39 17:42  20:37 20:42
 4:43 4:49 5:43 5:49 6:41 6:45 7:31 7:35 8:41 8:42  10:41 10:42  12:41 12:48 13:41 13:48 14:41 14:48 15:41 15:48 16:41 16:48 17:43 17:48 18:42 18:43  20:43 20:46 4:42 4:49 5:43 5:49 7:43 7:43  9:40 9:43  11:40 11:43  13:40 13:43  15:40 15:43    17:40 17:43  20:38 20:43
 4:44 4:50 5:44 5:50 6:42 6:46 7:32 7:36 8:42 8:43  10:42 10:43  12:42 12:49 13:42 13:49 14:42 14:49 15:42 15:49 16:42 16:49 17:44 17:49 18:43 18:44  20:44 20:47 4:43 4:50 5:44 5:50 7:44 7:44  9:41 9:44  11:41 11:44  13:41 13:44  15:41 15:44    17:41 17:44  20:39 20:44
 4:45 4:51 5:45 5:51 6:43 6:47 7:33 7:37 8:43 8:44  10:43 10:44  12:43 12:50 13:43 13:50 14:43 14:50 15:43 15:50 16:43 16:50 17:45 17:50 18:44 18:45  20:45 20:48 4:44 4:51 5:45 5:51 7:45 7:45  9:42 9:45  11:42 11:45  13:42 13:45  15:42 15:45    17:42 17:45  20:40 20:45
 4:46 4:53 5:46 5:53 6:44 6:49 7:34 7:39 8:44 8:46  10:44 10:46  12:44 12:52 13:44 13:52 14:44 14:52 15:44 15:52 16:44 16:52 17:46 17:52 18:46 18:46  20:47 20:49 4:45 4:53 5:46 5:53 7:46 7:47  9:43 9:47  11:43 11:47  13:43 13:47  15:43 15:47    17:43 17:47  20:41 20:47
 4:48 4:54 5:48 5:54 6:46 6:50 7:36 7:40 8:46 8:47  10:46 10:47  12:46 12:53 13:46 13:53 14:46 14:53 15:46 15:53 16:46 16:53 17:48 17:53 18:47 18:48  20:48 20:51 4:47 4:54 5:48 5:54 7:48 7:48  9:45 9:48  11:45 11:48  13:45 13:48  15:45 15:48    17:45 17:48  20:43 20:48
 4:51 4:57 5:51 5:57 6:49 6:53 7:39 7:43 8:49 8:50  10:49 10:50  12:49 12:56 13:49 13:56 14:49 14:56 15:49 15:56 16:49 16:56 17:51 17:56 18:50 18:51  20:51 20:54 4:50 4:57 5:51 5:57 7:51 7:51  9:48 9:51  11:48 11:51  13:48 13:51  15:48 15:51    17:48 17:51  20:46 20:51
 4:53 4:58 5:53 5:58 6:52 6:55 7:42 7:44 8:52 8:51  10:52 10:51  12:52 12:57 13:52 13:57 14:52 14:57 15:52 15:57 16:52 16:57 17:53 17:57 18:51 18:53  20:52 20:55 4:51 4:58 5:52 5:58 7:52 7:52  9:50 9:52  11:50 11:52  13:50 13:52  15:50 15:52    17:50 17:52  20:47 20:52
 K K K K K K K K K K 9:00 K K 11:00 K K K K K K K K K K K K K K 19:00 K K K K K K K K 8:00 K K 10:00 K K 12:00 K K 14:00 K K 16:00   K K 18:00 K K
 K K K K K K K K K K 9:02 K K 11:02 K K K K K K K K K K K K K K 19:02 K K K K K K K K 8:02 K K 10:02 K K 12:02 K K 14:02 K K 16:02   K K 18:02 K K
 4:55 5:00 5:55 6:00 6:55 6:57 7:45 7:46 8:55 8:53 K 10:55 10:53 K 12:55 12:59 13:55 13:59 14:55 14:59 15:55 15:59 16:55 16:59 17:55 17:59 18:53 18:55 K 20:54 20:57 4:53 5:00 5:54 6:00 7:54 7:54 K 9:52 9:54 K 11:52 11:54 K 13:52 13:54 K 15:52 15:54 K   17:52 17:54 K 20:49 20:54
 4:57 5:02 5:57 6:02 6:57 6:59 7:47 7:48 8:57 8:55 K 10:57 10:55 K 12:57 13:01 13:57 14:01 14:57 15:01 15:57 16:01 16:57 17:01 17:57 18:01 18:55 18:57 K 20:56 20:59 4:55 5:02 5:56 6:02 7:56 7:56 K 9:54 9:56 K 11:54 11:56 K 13:54 13:56 K 15:54 15:56 K   17:54 17:56 K 20:51 20:56
 4:59 5:04 5:59 6:04 6:59 7:01 7:49 7:50 8:59 8:57 K 10:59 10:57 K 12:59 13:03 13:59 14:03 14:59 15:03 15:59 16:03 16:59 17:03 17:59 18:03 18:57 18:59 K 20:57 21:00 4:56 5:03 5:57 6:03 7:57 7:57 K 9:56 9:57 K 11:56 11:57 K 13:56 13:57 K 15:56 15:57 K   17:56 17:57 K 20:52 20:57

4:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 16:58 17:04 K K K K K
4:38 5:03 K 6:03 K 7:03 K 7:53 K 9:03 9:00 K 11:03 11:00 K 13:03 K 14:03 K 15:03 K 16:03 K 17:03 K 18:03 K 19:00 19:03 K K 21:03 4:59 K 6:00 K 8:00 8:00 K 10:00 10:00 K 12:00 12:00 K 14:00 14:00 K 16:00 16:00 K 17:00 K 18:00 18:00 K 20:55 21:00
4:38 5:03 5:07 6:03 6:07 7:03 7:05 7:53 7:53 9:03 . 9:06 11:03 . 11:06 13:03 13:06 14:03 14:06 15:03 15:06 16:03 16:06 17:03 17:06 18:03 18:06 . 19:03 19:06 21:00 21:03 5:00 5:06 6:00 6:06 8:00 . 8:05 10:00 . 10:05 12:00 . 12:05 14:00 . 14:05 16:00 . 16:05 17:00 17:05 18:00 . 18:05   
4:40 5:05 5:09 6:06 6:09 7:06 7:07 7:56 7:55 9:06  9:08 11:06  11:08 13:06 13:08 14:06 14:08 15:06 15:08 16:06 16:08 17:05 17:08 18:05 18:08  19:05 19:08 21:02 21:05 5:02 5:08 6:02 6:08 8:02  8:07 10:02  10:07 12:02  12:07 14:02  14:07 16:02  16:07 17:02 17:07 18:02  18:07   
4:42 5:07 5:11 6:08 6:11 7:08 7:10 7:58 7:57 9:08  9:10 11:08  11:10 13:08 13:10 14:08 14:10 15:08 15:10 16:08 16:10 17:07 17:10 18:07 18:10  19:07 19:10 21:04 21:07 5:04 5:10 6:04 6:10 8:04  8:09 10:04  10:09 12:04  12:09 14:04  14:09 16:04  16:09 17:04 17:09 18:04  18:09   
4:43 5:08 5:13 6:10 6:13 7:10 7:12 8:00 7:59 9:10  9:12 11:10  11:12 13:10 13:12 14:10 14:12 15:10 15:12 16:10 16:12 17:08 17:12 18:08 18:12  19:08 19:12 21:05 21:08 5:05 5:11 6:05 6:11 8:05  8:10 10:05  10:10 12:05  12:10 14:05  14:10 16:05  16:10 17:05 17:10 18:05  18:10   
4:45 5:10 5:16 6:13 6:16 7:13 7:16 K K K  K K  K K K K K K K K K K K K K  K K K K 5:07 5:14 6:07 6:14 K  K K  K K  K K  K K  K K K K  K   
K K K K K K K 8:04 8:02 9:14  9:15 11:14  11:15 13:14 13:15 14:14 14:15 15:14 15:15 16:14 16:15 17:12 17:15 18:12 18:15  19:12 19:15 21:08 21:11 K K K K 8:08  8:13 10:09  10:13 12:09  12:13 14:09  14:13 16:09  16:13 17:09 17:13 18:08  18:13   

4:47 5:12 5:18 6:15 6:18 7:15 7:18 8:07 8:05 9:17  9:18 11:17  11:18 13:17 13:18 14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:15 17:18 18:15 18:18  19:15 19:18 21:11 21:14 5:09 5:16 6:09 6:16 8:11  8:16 10:12  10:16 12:12  12:16 14:12  14:16 16:12  16:16 17:12 17:16 18:11  18:16   
4:49 5:14 5:20 6:17 6:20 7:17 7:20 8:09 8:07 9:19  9:20 11:19  11:20 13:19 13:20 14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:17 17:20 18:17 18:20  19:17 19:20 21:13 21:16 5:11 5:18 6:11 6:18 8:13  8:18 10:14  10:18 12:14  12:18 14:14  14:18 16:14  16:18 17:14 17:18 18:13  18:18   
4:52 5:17 5:23 6:20 6:23 7:20 7:23 8:12 8:10 9:22  9:23 11:22  11:23 13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:20 17:23 18:20 18:23  19:20 19:23 21:15 21:18 5:13 5:20 6:13 6:20 8:15  8:20 10:17  10:20 12:17  12:20 14:17  14:20 16:17  16:20 17:17 17:20 18:15  18:20   
4:56 5:21 5:27 6:24 6:27 7:24 7:27 8:16 8:14 9:26  9:27 11:26  11:27 13:26 13:27 14:26 14:27 15:26 15:27 16:26 16:27 17:24 17:27 18:24 18:27  19:24 19:27 21:18 21:21 5:16 5:23 6:16 6:23 8:18  8:23 10:21  10:23 12:21  12:23 14:21  14:23 16:21  16:23 17:21 17:23 18:18  18:23   

 5:33  6:27  7:53  8:23        ed13:33  14:33  15:33  16:33  17:33  18:33         cf6:23  cf8:23   10:23   12:23   14:23   16:23     db18:23     
4:56 5:21 5:28 6:24 6:28 7:26 7:28 8:16 8:15 9:26  9:28 11:26  11:28 13:26 13:28 14:26 14:28 15:26 15:28 16:26 16:28 17:24 17:28 18:24 18:28  19:24 19:28 21:18 21:21 5:16 5:23 6:16 6:23 8:18  8:23 10:21  10:23 12:21  12:23 14:21  14:23 16:21  16:23 17:21 17:23 18:18  18:23   
4:58 5:23 5:30 6:26 6:30 7:28 7:30 8:18 8:17 9:28  9:30 11:28  11:30 13:28 13:30 14:28 14:30 15:28 15:30 16:28 16:30 17:26 17:30 18:26 18:30  19:26 19:30 21:20 21:23 5:18 5:25 6:18 6:25 8:20  8:25 10:23  10:25 12:23  12:25 14:23  14:25 16:23  16:25 17:23 17:25 18:20  18:25   
5:00 5:25 5:31 6:28 6:31 7:30 7:31 8:20 8:18 9:30  9:31 11:30  11:31 13:30 13:31 14:30 14:31 15:30 15:31 16:30 16:31 17:28 17:31 18:28 18:31  19:28 19:31 21:21 21:25 5:20 5:26 6:20 6:26 8:22  8:26 10:25  10:26 12:25  12:26 14:25  14:26 16:25  16:26 17:25 17:26 18:22  18:26   
J J J J J J J J J J  J J  J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J  J J  J J  J J  J J  J J J J  J   

5:02 5:27 5:34 6:30 6:34 7:32 7:34 8:22 8:21 9:32  9:34 11:32  11:34 13:32 13:34 14:32 14:34 15:32 15:34 16:32 16:34 17:30 17:34 18:30 18:34  19:30 19:34 21:24 21:27 5:22 5:29 6:22 6:29 8:24  8:29 10:27  10:29 12:27  12:29 14:27  14:29 16:27  16:29 17:27 17:29 18:24  18:29   
5:04 5:29 5:36 6:32 6:36 7:34 7:36 8:24 8:23 9:34  9:36 11:34  11:36 13:34 13:36 14:34 14:36 15:34 15:36 16:34 16:36 17:32 17:36 18:32 18:36  19:32 19:36 21:26 21:29 5:24 5:31 6:24 6:31 8:26  8:31 10:29  10:31 12:29  12:31 14:29  14:31 16:29  16:31 17:29 17:31 18:26  18:31   
5:07 5:32 5:38 6:35 6:38 7:37 7:38 8:27 8:25 9:37  9:38 11:37  11:38 13:37 13:38 14:37 14:38 15:37 15:38 16:37 16:38 17:35 17:38 18:35 18:38  19:35 19:38 21:28 21:31 5:26 5:33 6:26 6:33 8:28  8:33 10:32  10:33 12:32  12:33 14:32  14:33 16:32  16:33 17:32 17:33 18:28  18:33   
5:09 5:34 5:40 6:37 6:40 7:39 7:40 8:29 8:27 9:39  9:40 11:39  11:40 13:39 13:40 14:39 14:40 15:39 15:40 16:39 16:40 17:37 17:40 18:37 18:40  19:37 19:40 21:30 21:33 5:28 5:35 6:28 6:35 8:30  8:35 10:34  10:35 12:34  12:35 14:34  14:35 16:34  16:35 17:34 17:35 18:30  18:35   
5:10 5:35 5:41 6:38 6:41 7:40 7:41 8:30 8:28 9:40  9:41 11:40  11:41 13:40 13:41 14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:38 17:41 18:38 18:41  19:38 19:41 21:31 21:34 5:29 5:36 6:29 6:36 8:31  8:36 10:35  10:36 12:35  12:36 14:35  14:36 16:35  16:36 17:35 17:36 18:31  18:36   
5:11 5:36 5:42 6:39 6:42 7:41 7:42 8:31 8:29 9:41  9:42 11:41  11:42 13:41 13:42 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:39 17:42 18:39 18:42  19:39 19:42 21:32 21:35 5:30 5:37 6:30 6:37 8:32  8:37 10:36  10:37 12:36  12:37 14:36  14:37 16:36  16:37 17:36 17:37 18:32  18:37   

30,500 30,500 30,500 31,400 12,500 20,700 12,500 20,700 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 12,500 20,700 31,400 30,500 30,500 12,500 20,700 12,500 20,700 12,500 20,700 12,500 20,700 12,500 20,700 19,300 12,500 20,700 12,500 734,300
18,400 30,500 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 30,500 30,500 31,400 31,400 31,400 31,400 31,400 19,300 31,400 12,500 736,500

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
přestup na navazující spoj
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 488
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická

488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ
492 Jeníkov,Oldřichov
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.

411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
492 Jeníkov,nám.

401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Libušina

447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Újezdeček,Dukla rozc.
401 Újezdeček,nám.

401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany

± 451  Petrovice
121 Chlumec

431 Krupka,rozc.
431 Krupka,Soběchleby
122 Přestanov

SOBOTA + NEDĚLE

.
J
K

101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Severní Terasa

101 Ústí n.L.,Všebořice,obchodní centrum
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,pod Holoměří

121 Chlumec,žel.přejezd
101 Ústí n.L.,Úžín
101 Ústí n.L.,Podhoří

121 Chlumec

db
ed

±
H
X
6
+
ce

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

příj.
odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582488: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 116 114 118 116 120 118 122 120 124 122 126 128 124 130 126 132 134 128 130 136 132 138 202 202 204 204 206 206 208 210 208 212 214 210 216 218 212 220 222 214 224 226 228 216 218 230 232 220
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ 6+db 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:13 5:17 6:09 6:13 6:57 6:57 8:12 8:13  10:12 10:13  12:12 12:13 13:12 13:13 14:12 14:13 15:12 15:13 16:12 16:13 17:13 17:14 18:13 18:14  19:14 19:14 20:07 20:27 21:39  6:24 6:28 7:20 7:22  9:17 9:20  11:17 11:20  13:17 13:20  15:17 15:20  17:17 17:20  18:20 18:22 19:22 19:27   
  5:15 5:19 6:11 6:15 6:59 6:59 8:14 8:15  10:14 10:15  12:14 12:15 13:14 13:15 14:14 14:15 15:14 15:15 16:14 16:15 17:15 17:16 18:15 18:16  19:15 19:16 20:08 20:28 21:40  6:25 6:29 7:21 7:23  9:19 9:21  11:19 11:21  13:19 13:21  15:19 15:21  17:19 17:21  18:21 18:23 19:23 19:28   
  5:16 5:20 6:12 6:16 7:00 7:00 8:15 8:16  10:15 10:16  12:15 12:16 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:16 17:17 18:16 18:17  19:16 19:17 20:09 20:29 21:41  6:26 6:30 7:22 7:24  9:20 9:22  11:20 11:22  13:20 13:22  15:20 15:22  17:20 17:22  18:22 18:24 19:24 19:29   
  5:19 5:23 6:15 6:19 7:03 7:03 8:18 8:19  10:18 10:19  12:18 12:19 13:18 13:19 14:18 14:19 15:18 15:19 16:18 16:19 17:19 17:20 18:19 18:20  19:19 19:20 20:12 20:32 21:44  6:29 6:33 7:25 7:27  9:23 9:25  11:23 11:25  13:23 13:25  15:23 15:25  17:23 17:25  18:25 18:27 19:27 19:32   
  5:21 5:26 6:18 6:21 7:05 7:06 8:21 8:21  10:21 10:21  12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:23 18:21 18:23  19:21 19:23 20:14 20:34 21:46  6:31 6:35 7:27 7:29  9:26 9:27  11:26 11:27  13:26 13:27  15:26 15:27  17:26 17:27  18:27 18:29 19:29 19:34   
  5:23 5:28 6:20 6:23 7:07 7:08 8:23 8:23  10:23 10:23  12:23 12:23 13:23 13:23 14:23 14:23 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 17:25 18:23 18:25  19:23 19:25 20:16 20:36 21:48  6:33 6:37 7:29 7:31  9:28 9:29  11:28 11:29  13:28 13:29  15:28 15:29  17:28 17:29  18:29 18:31 19:31 19:36   
  5:26 5:30 6:22 6:26 7:10 7:10 8:25 8:26  10:25 10:26  12:25 12:26 13:25 13:26 14:25 14:26 15:25 15:26 16:25 16:26 17:26 17:27 18:26 18:27  19:26 19:27 20:18 20:39 21:50  6:35 6:40 7:32 7:33  9:30 9:32  11:30 11:32  13:30 13:32  15:30 15:32  17:30 17:32  18:32 18:33 19:33 19:39   
  5:27 5:32 6:24 6:27 7:11 7:12 8:27 8:27  10:27 10:27  12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:29 18:27 18:29  19:27 19:29 20:20 20:40 21:52  6:37 6:41 7:33 7:35  9:32 9:33  11:32 11:33  13:32 13:33  15:32 15:33  17:32 17:33  18:33 18:35 19:35 19:40   
  5:29 K K 6:29 7:13 K K 8:29  K 10:29  K 12:29 K 13:29 K 14:29 K 15:29 K 16:29 17:29 K 18:29 K  19:29 K K 20:42 K  K 6:43 7:35 K  K 9:35  K 11:35  K 13:35  K 15:35  K 17:35  18:35 K K 19:42   
  5:30 5:34 6:26 6:30 7:14 7:14 8:29 8:30  10:29 10:30  12:29 12:30 13:29 13:30 14:29 14:30 15:29 15:30 16:29 16:30 17:30 17:31 18:30 18:31  19:30 19:31 20:22 20:42 21:54  6:39 6:43 7:35 7:37  9:34 9:35  11:34 11:35  13:34 13:35  15:34 15:35  17:34 17:35  18:35 18:37 19:37 19:42   
  5:34 5:37 6:30 6:34 7:18 7:18 8:33 8:34  10:33 10:34  12:33 12:34 13:33 13:34 14:33 14:34 15:33 15:34 16:33 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34  19:33 19:34 20:25 20:45 21:57  6:42 6:46 7:38 7:40  9:37 9:38  11:37 11:38  13:37 13:38  15:37 15:38  17:37 17:38  18:38 18:40 19:40 19:45   
  5:37 5:40 6:33 6:37 7:21 7:21 8:36 8:37  10:36 10:37  12:36 12:37 13:36 13:37 14:36 14:37 15:36 15:37 16:36 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37  19:35 19:37 20:27 20:47 21:59  6:44 6:48 7:40 7:42  9:40 9:40  11:40 11:40  13:40 13:40  15:40 15:40  17:40 17:40  18:40 18:42 19:42 19:47   
  5:39 5:42 6:35 6:39 7:23 7:23 8:38 8:39  10:38 10:39  12:38 12:39 13:38 13:39 14:38 14:39 15:38 15:39 16:38 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39  19:37 19:39 20:29 20:49 22:01  6:46 6:50 7:42 7:44  9:42 9:42  11:42 11:42  13:42 13:42  15:42 15:42  17:42 17:42  18:42 18:44 19:44 19:49   
  K K K K 7:26 7:26 8:41 8:42  10:41 10:42  12:41 12:42 13:41 13:42 14:41 14:42 15:41 15:42 16:41 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42  19:40 19:42 20:32 20:52 K  K K 7:45 7:47  9:45 9:45  11:45 11:45  13:45 13:45  15:45 15:45  17:45 17:45  18:45 18:47 19:47 19:52   
  5:41 5:44 6:37 6:41 K K K K  K K  K K K K K K K K K K K K K K  K K K K 22:03  6:48 6:52 K K  K K  K K  K K  K K  K K  K K K K   
  5:44 5:46 6:40 6:44 7:29 7:30 8:45 8:45  10:45 10:45  12:45 12:45 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:46 18:45 18:46  19:43 19:46 20:35 20:55 22:05  6:50 6:55 7:48 7:50  9:49 9:48  11:49 11:48  13:49 13:48  15:49 15:48  17:49 17:48  18:48 18:50 19:50 19:55   
  5:46 5:47 6:42 6:46 7:31 7:32 8:47 8:47  10:47 10:47  12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47  19:44 19:47 20:36 20:56 22:06  6:51 6:56 7:49 7:51  9:50 9:49  11:50 11:49  13:50 13:49  15:50 15:49  17:50 17:49  18:49 18:51 19:51 19:56   
  5:48 5:49 6:44 6:48 7:33 7:34 8:49 8:49  10:49 10:49  12:49 12:49 13:49 13:49 14:49 14:49 15:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49  19:46 19:49 20:38 20:58 22:08  6:53 6:58 7:51 7:53  9:52 9:51  11:52 11:51  13:52 13:51  15:52 15:51  17:52 17:51  18:51 18:53 19:53 19:58   

5:00 5:00 5:50 5:52 6:47 6:50 7:35 7:37 8:52 8:51 9:00 10:52 10:51 11:00 12:52 12:51 13:52 13:51 14:52 14:51 15:52 15:51 16:52 16:51 17:51 17:52 18:51 18:52 19:00 19:48 19:52 20:40 21:00 22:10 22:42 6:55 7:00 7:53 7:55 8:00 9:55 9:53 10:00 11:55 11:53 12:00 13:55 13:53 14:00 15:55 15:53 16:00 17:55 17:53 18:00 18:53 18:55 19:55 20:00 22:42 22:42
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:51 K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:03 5:04 5:53 5:56 6:51 6:53 7:38 7:41 8:56 8:54 9:03 10:56 10:54 11:03 12:56 12:54 13:56 13:54 14:56 14:54 15:56 15:54 16:56 16:54 17:54 17:56 18:54 18:56 19:03  19:56 20:43 21:03  22:45 6:58 7:03 7:56 7:58 8:03 9:59 9:56 10:03 11:59 11:56 12:03 13:59 13:56 14:03 15:59 15:56 16:03 17:59 17:56 18:03 18:56 18:58 19:58 20:03 22:45 22:45
5:05 5:06 5:55 5:58 6:53 6:55 7:40 7:43 8:58 8:56 9:05 10:58 10:56 11:05 12:58 12:56 13:58 13:56 14:58 14:56 15:58 15:56 16:58 16:56 17:56 17:58 18:56 18:58 19:05  19:58 20:44 21:04  22:46 6:59 7:04 7:57 7:59 8:04 10:01 9:57 10:04 12:01 11:57 12:04 14:01 13:57 14:04 16:01 15:57 16:04 18:01 17:57 18:04 18:57 18:59 19:59 20:04 22:46 22:46
5:07 5:08 5:57 6:00 6:56 6:57 7:42 7:46 9:01 8:58 9:07 11:01 10:58 11:07 13:01 12:58 14:01 13:58 15:01 14:58 16:01 15:58 17:01 16:58 17:58 18:00 18:58 19:00 19:07  20:00 20:46 21:06  22:48 7:01 7:06 7:59 8:01 8:06 10:03 9:59 10:06 12:03 11:59 12:06 14:03 13:59 14:06 16:03 15:59 16:06 18:03 17:59 18:06 18:59 19:01 20:01 20:06 22:48 22:48
K K K K K K K K K 8:59 K K 10:59 K K K K K K K K K K K K K 18:59 K K  K K K  K K K 8:00 K K K 10:00 K K 12:00 K K 14:00 K K 16:00 K K 18:00 K K K K K K K

5:09 5:10 5:59 6:02 6:58 6:59 7:44 7:48 9:03  9:09 11:03  11:09 13:03 13:00 14:03 14:00 15:03 15:00 16:03 16:00 17:03 17:00 18:00 18:02  19:02 19:09  20:02 20:48 21:08  22:50 7:03 7:08  8:03 8:08 10:05  10:08 12:05  12:08 14:05  14:08 16:05  16:08 18:05  18:08 19:01 19:03 20:03 20:08 22:50 22:50
5:10 5:11 6:00 6:03 6:59 7:00 7:45 7:49 9:04  9:10 11:04  11:10 13:04 13:01 14:04 14:01 15:04 15:01 16:04 16:01 17:04 17:01 18:01 18:03  19:03 19:10  20:03 20:49 21:09  22:51 7:04 7:09  8:04 8:09 10:06  10:09 12:06  12:09 14:06  14:09 16:06  16:09 18:06  18:09 19:02 19:04 20:04 20:09 22:51 22:51
5:13 5:14 6:03 6:06 7:02 7:03 7:48 7:52 9:07  9:13 11:07  11:13 13:07 13:04 14:07 14:04 15:07 15:04 16:07 16:04 17:07 17:04 18:04 18:06  19:06 19:13  20:06 20:52 21:12  22:54 7:07 7:12  8:07 8:12 10:09  10:12 12:09  12:12 14:09  14:12 16:09  16:12 18:09  18:12 19:05 19:07 20:07 20:12 22:54 22:54
5:14 5:15 6:04 6:07 7:03 7:04 7:49 7:53 9:08  9:14 11:08  11:14 13:08 13:05 14:08 14:05 15:08 15:05 16:08 16:05 17:08 17:05 18:05 18:07  19:07 19:14  20:07 20:53 21:13  22:55 7:08 7:13  8:08 8:13 10:10  10:13 12:10  12:13 14:10  14:13 16:10  16:13 18:10  18:13 19:06 19:08 20:08 20:13 22:55 22:55
5:16 5:17 6:06 6:09 7:05 7:06 7:51 7:55 9:10  9:16 11:10  11:16 13:10 13:07 14:10 14:07 15:10 15:07 16:10 16:07 17:10 17:07 18:07 18:09  19:09 19:16  20:09 20:55 21:15  22:57 7:10 7:15  8:10 8:15 10:12  10:15 12:12  12:15 14:12  14:15 16:12  16:15 18:12  18:15 19:08 19:10 20:10 20:15 22:57 22:57
5:17 5:18 6:07 6:10 7:06 7:07 7:52 7:56 9:11  9:17 11:11  11:17 13:11 13:08 14:11 14:08 15:11 15:08 16:11 16:08 17:11 17:08 18:08 18:10  19:10 19:17  20:10 20:56 21:16  22:58 7:11 7:16  8:11 8:16 10:13  10:16 12:13  12:16 14:13  14:16 16:13  16:16 18:13  18:16 19:09 19:11 20:11 20:16 22:58 22:58
5:18 5:19 6:08 6:11 7:07 7:08 7:53 7:57 9:12  9:18 11:12  11:18 13:12 13:09 14:12 14:09 15:12 15:09 16:12 16:09 17:12 17:09 18:09 18:11  19:11 19:18  20:11 20:57 21:17  22:59 7:12 7:17  8:12 8:17 10:14  10:17 12:14  12:17 14:14  14:17 16:14  16:17 18:14  18:17 19:10 19:12 20:12 20:17 22:59 22:59
5:19 5:20 6:09 6:12 7:08 7:09 7:54 7:58 9:13  9:19 11:13  11:19 13:13 13:10 14:13 14:10 15:13 15:10 16:13 16:10 17:13 17:10 18:10 18:12  19:12 19:19  20:12 20:58 21:18  23:00 7:13 7:18  8:13 8:18 10:15  10:18 12:15  12:18 14:15  14:18 16:15  16:18 18:15  18:18 19:11 19:13 20:13 20:18 23:00 23:00
5:21 5:22 6:11 6:14 7:10 7:11 7:56 8:00 9:15  9:21 11:15  11:21 13:15 13:12 14:15 14:12 15:15 15:12 16:15 16:12 17:15 17:12 18:12 18:14  19:14 19:21  20:13 20:59 21:19  23:01 7:14 7:19  8:14 8:19 10:17  10:19 12:17  12:19 14:17  14:19 16:17  16:19 18:16  18:19 19:12 19:14 20:14 20:19 23:01 23:01
5:23 5:24 6:13 6:16 7:12 7:13 7:58 8:02 9:17  9:23 11:17  11:23 13:17 13:14 14:17 14:14 15:17 15:14 16:17 16:14 17:17 17:14    19:16 19:23  20:15 21:01 21:21  23:03 7:16 7:21  8:16 8:21 10:19  10:21 12:19  12:21 14:19  14:21 16:19  16:21 18:18  18:21   20:16 20:21 23:03 23:03
5:25 5:25 6:15 6:17 7:13 7:15 8:00 8:03 9:18  9:25 11:18  11:25 13:18 13:16 14:18 14:16 15:18 15:16 16:18 16:16 17:18 17:16    19:17 19:25  20:16 21:02 21:22  23:04 7:17 7:22  8:17 8:22 10:20  10:22 12:20  12:22 14:20  14:22 16:20  16:22 18:19  18:22   20:17 20:22 23:04 23:04
5:27 5:27 6:17 6:19 7:15 7:17 8:02 8:05 9:20  9:27 11:20  11:27 13:20 13:18 14:20 14:18 15:20 15:18 16:20 16:18 17:20 17:18    19:19 19:27  20:18 21:04 21:24  23:06 7:19 7:24  8:19 8:24 10:22  10:24 12:22  12:24 14:22  14:24 16:22  16:24 18:21  18:24   20:19 20:24 23:06 23:06
5:29 5:28 6:19 6:20 7:16 7:19 8:04 8:06 9:21  9:29 11:21  11:29 13:21 13:20 14:21 14:20 15:21 15:20 16:21 16:20 17:21 17:20    19:20 19:29  20:19 21:05 21:25  23:07 7:20 7:25  8:20 8:25 10:23  10:25 12:23  12:25 14:23  14:25 16:23  16:25 18:22  18:25   20:20 20:25 23:07 23:07
5:31 5:29 6:21 6:21 7:17 7:21 8:06 8:07 9:22  9:31 11:22  11:31 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22    19:21 19:31  20:20 21:06 21:26  23:08 7:21 7:26  8:21 8:26 10:24  10:26 12:24  12:26 14:24  14:26 16:24  16:26 18:23  18:26   20:21 20:26 23:08 23:08

12,700 30,700 30,700 31,200 21,100 12,700 21,100 12,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 21,100 12,700 19,700 31,200 12,700 30,700 21,100 12,700 21,100 12,700 21,100 12,700 21,100 12,700 21,100 12,700 21,100 12,700 27,300 31,200 12,700 758,300
12,500 30,700 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 31,200 31,200 18,200 12,500 30,700 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 31,200 27,300 31,200 12,500 764,000

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 488
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
jede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

488 Ústí nad Labem-Teplice-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

101 Ústí n.L.,Severní Terasa
101 Ústí n.L.,Masarykova nem.
101 Ústí n.L.,Bukov,sanat.
101 Ústí n.L.,Bukov rondel
101 Ústí n.L.,Lipová
101 Ústí n.L.,Podhoří
101 Ústí n.L.,Úžín
121 Chlumec,žel.přejezd
121 Chlumec
121 Chlumec
122 Přestanov
431 Krupka,Soběchleby
431 Krupka,rozc.
401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Řetenice,Sklářská
401 Újezdeček,nám.
401 Újezdeček,Dukla rozc.
447 Košťany,Kamenný pahorek
492 Jeníkov,Oldřichov,rozc.žel.st.
492 Jeníkov,Oldřichov
492 Jeníkov,Oldřichov,ObÚ
492 Jeníkov,nám.

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

ce
db
ed

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582491: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 101 105 103 107 105 109 107 111 109 111 113 115 113 117 115 119 117 121 119 123 121 125 123 127 125 129 127 131 129 133 131 135 133 137 135 139 137 139 141 141 143 143 147 145 145 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219 221 221 223 223
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                                                      10:37           16:17     18:37
                                                      10:38           16:18     18:38
 5:10 5:11 5:40 5:41 6:08 6:11 6:38 6:41 7:08 7:11 7:38 7:50 8:15 8:38 9:15 9:38 10:12 10:38 11:15 11:38 12:12 12:38 13:08 13:11 13:38 13:41 14:08 14:11 14:38 14:41 15:08 15:11 15:38 15:41 16:08 16:11 16:38 16:41 17:11 17:20 17:38 18:20 18:38  20:36 21:35 7:21 7:40 8:21 8:40 9:20 9:40 10:20 10:40 11:20 11:40 12:20 12:40 13:20 13:40 14:20 14:40 15:20 15:40 16:20 16:40 17:20 17:40 18:21 18:40
 5:11 5:12 5:41 5:42 6:09 6:12 6:39 6:42 7:09 7:12 7:39 7:51 8:16 8:39 9:16 9:39 10:13 10:39 11:16 11:39 12:13 12:39 13:09 13:12 13:39 13:42 14:09 14:12 14:39 14:42 15:09 15:12 15:39 15:42 16:09 16:12 16:39 16:42 17:12 17:21 17:39 18:21 18:39  20:37 21:36 7:22 7:41 8:22 8:41 9:21 9:41 10:21 10:41 11:21 11:41 12:21 12:41 13:21 13:41 14:21 14:41 15:21 15:41 16:21 16:41 17:21 17:41 18:22 18:41
 5:12 5:13 5:42 5:43 6:10 6:13 6:40 6:43 7:10 7:13 7:40 7:52 8:17 8:40 9:17 9:40 10:14 10:40 11:17 11:40 12:14 12:40 13:10 13:13 13:40 13:43 14:10 14:13 14:40 14:43 15:10 15:13 15:40 15:43 16:10 16:13 16:40 16:43 17:13 17:22 17:40 18:22 18:40  20:38 21:37 7:23 7:42 8:23 8:42 9:22 9:42 10:22 10:42 11:22 11:42 12:22 12:42 13:22 13:42 14:22 14:42 15:22 15:42 16:22 16:42 17:22 17:42 18:23 18:42
 5:13 5:15 5:43 5:45 6:12 6:15 6:42 6:45 7:12 7:15 7:42 7:54 8:19 8:42 9:19 9:42 10:16 10:42 11:19 11:42 12:16 12:42 13:12 13:15 13:42 13:45 14:12 14:15 14:42 14:45 15:12 15:15 15:42 15:45 16:12 16:15 16:42 16:45 17:15 17:23 17:42 18:23 18:42  20:39 21:38 7:24 7:43 8:24 8:43 9:23 9:43 10:23 10:43 11:23 11:43 12:23 12:43 13:23 13:43 14:23 14:43 15:23 15:43 16:23 16:43 17:23 17:43 18:24 18:43
 J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J
 5:14 5:16 5:44 5:46 6:13 6:16 6:43 6:46 7:13 7:16 7:43 7:55 8:20 8:43 9:20 9:43 10:17 10:43 11:20 11:43 12:17 12:43 13:13 13:16 13:43 13:46 14:13 14:16 14:43 14:46 15:13 15:16 15:43 15:46 16:13 16:16 16:43 16:46 17:16 17:24 17:43 18:24 18:43  20:40 21:39 7:25 7:44 8:25 8:44 9:24 9:44 10:24 10:44 11:24 11:44 12:24 12:44 13:24 13:44 14:24 14:44 15:24 15:44 16:24 16:44 17:24 17:44 18:25 18:44
 5:15 5:18 5:45 5:48 6:14 6:18 6:44 6:48 7:14 7:18 7:45 7:56 8:21 8:45 9:21 9:45 10:18 10:45 11:21 11:45 12:18 12:45 13:14 13:18 13:44 13:48 14:14 14:18 14:44 14:48 15:14 15:18 15:44 15:48 16:14 16:18 16:44 16:48 17:18 17:25 17:45 18:25 18:45  20:41 21:41 7:26 7:46 8:26 8:46 9:25 9:46 10:25 10:46 11:25 11:46 12:25 12:46 13:25 13:46 14:25 14:46 15:25 15:46 16:25 16:46 17:25 17:46 18:26 18:46
 5:16 5:19 5:46 5:49 6:15 6:19 6:45 6:49 7:15 7:19 7:46 7:57 8:22 8:46 9:22 9:46 10:19 10:46 11:22 11:46 12:19 12:46 13:15 13:19 13:45 13:49 14:15 14:19 14:45 14:49 15:15 15:19 15:45 15:49 16:15 16:19 16:45 16:49 17:19 17:26 17:46 18:26 18:46  20:42 21:42 7:27 7:47 8:27 8:47 9:26 9:47 10:26 10:47 11:26 11:47 12:26 12:47 13:26 13:47 14:26 14:47 15:26 15:47 16:26 16:47 17:26 17:47 18:27 18:47
 5:17 5:20 5:47 5:50 6:16 6:20 6:46 6:50 7:16 7:20 7:47 7:58 8:23 8:47 9:23 9:47 10:20 10:47 11:23 11:47 12:20 12:47 13:16 13:20 13:46 13:50 14:16 14:20 14:46 14:50 15:16 15:20 15:46 15:50 16:16 16:20 16:46 16:50 17:20 17:27 17:47 18:27 18:47  20:43 21:43 7:28 7:48 8:28 8:48 9:27 9:48 10:27 10:48 11:27 11:48 12:27 12:48 13:27 13:48 14:27 14:48 15:27 15:48 16:27 16:48 17:27 17:48 18:28 18:48
 5:18 5:21 5:48 5:51 6:17 6:21 6:47 6:51 7:17 7:21 7:48 7:59 8:24 8:48 9:24 9:48 10:21 10:48 11:24 11:48 12:21 12:48 13:17 13:21 13:47 13:51 14:17 14:21 14:47 14:51 15:17 15:21 15:47 15:51 16:17 16:21 16:47 16:51 17:21 17:28 17:48 18:28 18:48  20:44 21:44 7:29 7:49 8:29 8:49 9:28 9:49 10:28 10:49 11:28 11:49 12:28 12:49 13:28 13:49 14:28 14:49 15:28 15:49 16:28 16:49 17:28 17:49 18:29 18:49
 5:19 5:22 5:49 5:52 6:18 6:22 6:48 6:52 7:18 7:22 7:49 8:00 8:25 8:49 9:25 9:49 10:22 10:49 11:25 11:49 12:22 12:49 13:18 13:22 13:48 13:52 14:18 14:22 14:48 14:52 15:18 15:22 15:48 15:52 16:18 16:22 16:48 16:52 17:22 17:29 17:49 18:29 18:49  20:45 21:45 7:30 7:50 8:30 8:50 9:29 9:50 10:29 10:50 11:29 11:50 12:29 12:50 13:29 13:50 14:29 14:50 15:29 15:50 16:29 16:50 17:29 17:50 18:30 18:50
 5:20 5:23 5:50 5:53 6:19 6:23 6:49 6:53 7:19 7:23 7:50 8:01 8:26 8:50 9:26 9:50 10:23 10:50 11:26 11:50 12:23 12:50 13:19 13:23 13:49 13:53 14:19 14:23 14:49 14:53 15:19 15:23 15:49 15:53 16:19 16:23 16:49 16:53 17:23 17:30 17:50 18:30 18:50  20:46 21:46 7:31 7:51 8:31 8:51 9:30 9:51 10:30 10:51 11:30 11:51 12:30 12:51 13:30 13:51 14:30 14:51 15:30 15:51 16:30 16:51 17:30 17:51 18:31 18:51
 5:21 5:24 5:51 5:54 6:21 6:24 6:51 6:54 7:21 7:24 7:51 8:03 8:28 8:51 9:28 9:51 10:25 10:51 11:28 11:51 12:25 12:51 13:21 13:24 13:51 13:54 14:21 14:24 14:51 14:54 15:21 15:24 15:51 15:54 16:21 16:24 16:51 16:54 17:24 17:31 17:51 18:31 18:51  20:47 21:47 7:32 7:52 8:32 8:52 9:31 9:52 10:31 10:52 11:31 11:52 12:31 12:52 13:31 13:52 14:31 14:52 15:31 15:52 16:31 16:52 17:31 17:52 18:32 18:52
 5:22 5:25 5:52 5:55 6:22 6:25 6:52 6:55 7:22 7:25 7:52 8:04 8:29 8:52 9:29 9:52 10:26 10:52 11:29 11:52 12:26 12:52 13:22 13:25 13:52 13:55 14:22 14:25 14:52 14:55 15:22 15:25 15:52 15:55 16:22 16:25 16:52 16:55 17:25 17:32 17:52 18:32 18:52  20:48 21:48 7:33 7:53 8:33 8:53 9:32 9:53 10:32 10:53 11:32 11:53 12:32 12:53 13:32 13:53 14:32 14:53 15:32 15:53 16:32 16:53 17:32 17:53 18:33 18:53
 5:23 5:26 5:53 5:56 6:23 6:26 6:53 6:56 7:23 7:26 7:53 8:05 8:30 8:53 9:30 9:53 10:27 10:53 11:30 11:53 12:27 12:53 13:23 13:26 13:53 13:56 14:23 14:26 14:53 14:56 15:23 15:26 15:53 15:56 16:23 16:26 16:53 16:56 17:26 17:33 17:53 18:33 18:53  20:49 21:49 7:34 7:54 8:34 8:54 9:33 9:54 10:33 10:54 11:33 11:54 12:33 12:54 13:33 13:54 14:33 14:54 15:33 15:54 16:33 16:54 17:33 17:54 18:34 18:54
 5:25 5:28 5:55 5:58 6:25 6:28 6:55 6:58 7:25 7:28 7:55 8:07 8:32 8:55 9:32 9:55 10:29 10:55 11:32 11:55 12:29 12:55 13:25 13:28 13:55 13:58 14:25 14:28 14:55 14:58 15:25 15:28 15:55 15:58 16:25 16:28 16:55 16:58 17:28 17:35 17:55 18:35 18:55  20:51 21:51 7:36 7:56 8:36 8:56 9:35 9:56 10:35 10:56 11:35 11:56 12:35 12:56 13:35 13:56 14:35 14:56 15:35 15:56 16:35 16:56 17:35 17:56 18:36 18:56
 5:27 5:31 5:57 6:01 6:27 6:31 6:57 7:01 7:27 7:31 7:58 8:09 8:34 8:58 9:34 9:58 10:31 10:58 11:34 11:58 12:31 12:58 13:27 13:31 13:57 14:01 14:27 14:31 14:57 15:01 15:27 15:31 15:57 16:01 16:27 16:31 16:57 17:01 17:31 17:37 17:58 18:37 18:58  20:53 21:53 7:38 7:58 8:38 8:58 9:37 9:58 10:37 10:58 11:37 11:58 12:37 12:58 13:37 13:58 14:37 14:58 15:37 15:58 16:37 16:58 17:37 17:58 18:38 18:58

4:32 5:30 5:33 6:00 6:03 6:30 6:33 7:00 7:03 7:30 7:33 8:00 8:12 8:37 9:00 9:37 10:00 10:34 11:00 11:37 12:00 12:34 13:00 13:30 13:33 14:00 14:03 14:30 14:33 15:00 15:03 15:30 15:33 16:00 16:03 16:30 16:33 17:00 17:03 17:33 17:40 18:00 18:40 19:00 20:00 20:55 21:55 7:40 8:00 8:40 9:00 9:40 10:00 10:40 11:00 11:40 12:00 12:40 13:00 13:40 14:00 14:40 15:00 15:40 16:00 16:40 17:00 17:40 18:00 18:40 19:00
                                             21:05    9:05    11:05    13:05    15:05    17:05    19:05  
             8:52    10:52    12:52                     18:52       8:52    10:52    12:52    14:52    16:52    18:52  
K K K K K K K K K K K K 8:16 8:41  K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 18:43  K 20:58 21:58 7:43  K K 9:43  K K 11:43  K K 13:43  K K 15:43  K K 17:43  K K

4:36 5:34 5:36 6:04 6:06 6:34 6:36 7:04 7:06 7:34 7:36 8:03    9:41 10:03 10:38  11:41 12:03 12:38 13:03 13:34 13:36 14:04 14:06 14:34 14:36 15:04 15:06 15:34 15:36 16:04 16:06 16:34 16:36 17:04 17:06 17:36 17:44 18:03   20:03     8:43 9:03   10:44 11:03   12:44 13:03   14:44 15:03   16:44 17:03   18:43 19:03
4:38 5:36 5:38 6:06 6:08 6:36 6:38 7:06 7:08 7:36 7:38 8:05    9:43 10:05 10:40  11:43 12:05 12:40 13:05 13:36 13:38 14:06 14:08 14:36 14:38 15:06 15:08 15:36 15:38 16:06 16:08 16:36 16:38 17:06 17:08 17:38 17:46 18:05   20:04     8:44 9:04   10:46 11:04   12:46 13:04   14:46 15:04   16:46 17:04   18:44 19:04
4:40 5:38 5:40 6:09 6:10 6:39 6:40 7:09 7:10 7:39 7:40 8:07    9:46 10:07 10:43  11:46 12:07 12:43 13:07 13:39 13:40 14:09 14:10 14:39 14:40 15:09 15:10 15:39 15:40 16:09 16:10 16:39 16:40 17:08 17:10 17:40 17:48 18:07   20:06     8:46 9:06   10:48 11:06   12:48 13:06   14:48 15:06   16:48 17:06   18:46 19:06
4:42 5:40 5:42 6:11 6:12 6:41 6:42 7:11 7:12 7:41  8:09    9:48 10:09 10:45  11:48 12:09 12:45 13:09 13:41 13:42 14:11 14:12 14:41 14:42 15:11 15:12 15:41 15:42 16:11 16:12 16:41 16:42 17:10 17:12 17:42 17:50 18:09   20:08     8:48 9:08   10:50 11:08   12:50 13:08   14:50 15:08   16:50 17:08   18:48 19:08
4:44 5:42 5:44 6:13 6:14 6:43 6:44 7:13 7:14 7:43  8:11    9:50 10:11 10:47  11:50 12:11 12:47 13:11 13:43 13:44 14:13 14:14 14:43 14:44 15:13 15:14 15:43 15:44 16:13 16:14 16:43 16:44 17:12 17:14 17:44 17:52 18:11   20:10     8:50 9:10   10:52 11:10   12:52 13:10   14:52 15:10   16:52 17:10   18:50 19:10
4:47 5:45 5:48 6:16 6:18 6:46 6:48 7:16 7:18 7:46  8:15    9:53 10:15 10:50  11:53 12:15 12:50 13:15 13:46 13:48 14:16 14:18 14:46 14:48 15:16 15:18 15:46 15:48 16:16 16:18 16:46 16:48 17:15 17:18 17:48 17:55 18:15   20:13     8:53 9:13   10:55 11:13   12:55 13:13   14:55 15:13   16:55 17:13   18:53 19:13
4:48 5:46 5:50 6:17 6:20 6:47 6:50 7:17 7:20 7:47  8:17    9:54 10:17 10:51  11:54 12:17 12:51 13:17 13:47 13:50 14:17 14:20 14:47 14:50 15:17 15:20 15:47 15:50 16:17 16:20 16:47 16:50 17:16 17:20 17:50 17:56 18:17   20:14     8:54 9:14   10:56 11:14   12:56 13:14   14:56 15:14   16:56 17:14   18:54 19:14
4:50 5:48 5:52 6:19 6:22 6:49 6:52 7:19 7:22 7:49  8:19    9:56 10:19 10:53  11:56 12:19 12:53 13:19 13:49 13:52 14:19 14:22 14:49 14:52 15:19 15:22 15:49 15:52 16:19 16:22 16:49 16:52 17:18 17:22 17:52 17:58 18:19   20:16     8:56 9:16   10:58 11:16   12:58 13:16   14:58 15:16   16:58 17:16   18:56 19:16
4:51 5:49 5:54 6:20 6:24 6:50 6:54 7:20 7:24 7:50  8:21    9:57 10:21 10:54  11:57 12:21 12:54 13:21 13:50 13:54 14:20 14:24 14:50 14:54 15:20 15:24 15:50 15:54 16:20 16:24 16:50 16:54 17:19 17:24 17:54 17:59 18:21   20:17     8:57 9:17   10:59 11:17   12:59 13:17   14:59 15:17   16:59 17:17   18:57 19:17
4:52 5:50 5:56 6:21 6:26 6:51 6:56 7:21 7:26 7:51  8:23    9:58 10:23 10:55  11:58 12:23 12:55 13:23 13:51 13:56 14:21 14:26 14:51 14:56 15:21 15:26 15:51 15:56 16:21 16:26 16:51 16:56 17:20 17:26 17:56 18:00 18:23   20:18     8:58 9:18   11:00 11:18   13:00 13:18   15:00 15:18   17:00 17:18   18:58 19:18

16,900 16,900 16,900 16,900 9,700 16,900 7,600 16,900 7,600 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 7,600 9,300 8,600 7,600 16,900 7,600 19,100 7,600 16,900 7,600 16,900 7,600 16,900 7,600 19,100 506,000
9,300 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,600 8,600 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 16,900 8,600 8,600 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 16,900 8,600 19,100 8,600 16,900 503,100

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 491
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

491 Dubí-Teplice-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,žel.st.
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Ruská
421 Dubí,čerpací stanice
421 Dubí,Rudolfova huť
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Lesní brána záv.
421 Novosedlice,hřbitov
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa
401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± R5  Cheb

Teplice,Řetenice,sídliště

± R5  Praha
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Alejní

±

411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

401 Teplice,Hudcov,Panorama
491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.

401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401

H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582491: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 138 138 140 140 142 142 144 144 146 148 148 146 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222 224 224 226
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:04 5:04 5:34 5:34 6:03 6:04 6:33 6:34 7:03 7:04 7:33 7:37   8:55 9:37 9:55  10:56 11:37 11:55 12:37 12:56   13:34 14:03 14:04 14:33 14:34 15:03 15:04 15:33 15:34 16:03 16:04 16:33 16:34 17:04 17:04 17:34 17:37    19:37 19:55     8:42 8:55   10:42 10:53   12:42 12:53   14:42 14:53   16:42 16:53   18:42 18:57
5:06 5:06 5:36 5:36 6:05 6:06 6:35 6:36 7:05 7:06 7:35 7:39   8:57 9:39 9:57  10:58 11:39 11:57 12:39 12:58   13:36 14:05 14:06 14:35 14:36 15:05 15:06 15:35 15:36 16:05 16:06 16:35 16:36 17:06 17:06 17:36 17:39    19:38 19:57     8:43 8:56   10:43 10:55   12:43 12:55   14:43 14:55   16:43 16:55   18:43 18:58
5:08 5:08 5:38 5:38 6:07 6:08 6:37 6:38 7:07 7:08 7:37 7:41   8:59 9:41 9:59  11:00 11:41 11:59 12:41 13:00   13:38 14:07 14:08 14:37 14:38 15:07 15:08 15:37 15:38 16:07 16:08 16:37 16:38 17:08 17:08 17:38 17:41    19:39 19:59     8:44 8:57   10:44 10:57   12:44 12:57   14:44 14:57   16:44 16:57   18:44 18:59
5:10 5:10 5:40 5:40 6:09 6:10 6:39 6:40 7:09 7:10 7:39 7:43   9:01 9:43 10:01  11:02 11:43 12:01 12:43 13:02   13:40 14:09 14:10 14:39 14:40 15:09 15:10 15:39 15:40 16:09 16:10 16:39 16:40 17:10 17:10 17:40 17:43    19:41 20:01     8:46 8:59   10:46 10:59   12:46 12:59   14:46 14:59   16:46 16:59   18:46 19:01
5:11 5:12 5:41 5:42 6:10 6:12 6:40 6:42 7:10 7:12 7:40 7:45   9:02 9:45 10:02  11:03 11:45 12:02 12:45 13:03   13:42 14:10 14:12 14:40 14:42 15:10 15:12 15:40 15:42 16:10 16:12 16:40 16:42 17:11 17:12 17:41 17:45    19:42 20:02     8:47 9:00   10:47 11:00   12:47 13:00   14:47 15:00   16:47 17:00   18:47 19:02
5:14 5:16 5:44 5:46 6:13 6:16 6:43 6:46 7:13 7:16 7:43 7:49   9:05 9:49 10:05  11:06 11:49 12:05 12:49 13:06   13:46 14:13 14:16 14:43 14:46 15:13 15:16 15:43 15:46 16:13 16:16 16:43 16:46 17:14 17:16 17:44 17:49    19:45 20:05     8:50 9:03   10:50 11:03   12:50 13:03   14:50 15:03   16:50 17:03   18:50 19:05
5:16 5:18 5:46 5:48 6:15 6:18 6:45 6:48 7:15 7:18 7:45 7:51   9:07 9:51 10:07  11:08 11:51 12:07 12:51 13:08   13:48 14:15 14:18 14:45 14:48 15:15 15:18 15:45 15:48 16:15 16:18 16:45 16:48 17:16 17:18 17:46 17:51    19:47 20:07     8:52 9:05   10:52 11:05   12:52 13:05   14:52 15:05   16:52 17:05   18:52 19:07
5:18 5:20 5:48 5:50 6:18 6:20 6:48 6:50 7:18 7:20 7:48 7:53   9:10 9:53 10:10  11:11 11:53 12:10 12:53 13:11   13:50 14:18 14:20 14:48 14:50 15:18 15:20 15:48 15:50 16:18 16:20 16:48 16:50 17:18 17:20 17:48 17:53    19:49 20:09     8:54 9:07   10:54 11:07   12:54 13:07   14:54 15:07   16:54 17:07   18:54 19:09
5:20 5:22 5:50 5:52 6:20 6:22 6:50 6:52 7:20 7:22 7:50 7:55   9:12 9:55 10:12  11:13 11:55 12:12 12:55 13:13   13:52 14:20 14:22 14:50 14:52 15:20 15:22 15:50 15:52 16:20 16:22 16:50 16:52 17:20 17:22 17:50 17:55    19:51 20:11     8:56 9:09   10:56 11:09   12:56 13:09   14:56 15:09   16:56 17:09   18:56 19:11
5:22 5:24 5:52 5:54 6:22 6:24 6:52 6:54 7:22 7:24 7:52 7:57   9:14 9:57 10:14  11:15 11:57 12:14 12:57 13:15   13:54 14:22 14:24 14:52 14:54 15:22 15:24 15:52 15:54 16:22 16:24 16:52 16:54 17:22 17:24 17:52 17:57    19:52 20:12     8:57 9:11   10:57 11:11   12:57 13:11   14:57 15:11   16:57 17:11   18:57 19:12
K K K K K K K K K K K K 8:24  K K K  K K K K K 13:25 13:34 K K K K K K K K K K K K K K K K K 18:23  19:13 K K 20:59 7:14  8:14 K K  10:13 K K  12:13 K K  14:13 K K  16:13 K K  18:14 K K

5:26 5:27 5:56 5:57 6:26 6:27 6:56 6:57 7:26 7:27 7:56 8:00 8:26 9:00 9:18 10:00 10:18 11:00 11:19 12:00 12:18 13:00 13:19 13:27 13:36 13:57 14:26 14:27 14:56 14:57 15:26 15:27 15:56 15:57 16:26 16:27 16:56 16:57 17:26 17:27 17:56 18:00 18:25 19:00 19:15 19:55 20:15 21:00 7:15 8:00 8:15 9:00 9:15 10:00 10:15 11:00 11:15 12:00 12:15 13:00 13:15 14:00 14:15 15:00 15:15 16:00 16:15 17:00 17:15 18:00 18:15 19:00 19:15
5:28 5:29 5:58 5:59 6:29 6:29 6:59 6:59 7:29 7:29 7:59 8:02 8:29 9:02 9:21 10:02 10:21 11:02 11:22 12:02 12:21 13:02 13:22 13:29 13:39 13:59 14:29 14:29 14:59 14:59 15:29 15:29 15:59 15:59 16:29 16:29 16:59 16:59 17:28 17:29 17:58 18:02 18:27 19:02 19:17  20:17 21:02 7:17 8:02 8:17 9:02 9:17 10:02 10:17 11:02 11:17 12:02 12:17 13:02 13:17 14:02 14:17 15:02 15:17 16:02 16:17 17:02 17:17 18:02 18:17 19:02 19:17
5:30 5:32 6:00 6:02 6:31 6:32 7:01 7:02 7:31 7:32 8:01 8:05 8:31 9:05 9:23 10:05 10:23 11:05 11:24 12:05 12:23 13:05 13:24 13:32 13:41 14:02 14:31 14:32 15:01 15:02 15:31 15:32 16:01 16:02 16:31 16:32 17:01 17:02 17:30 17:32 18:00 18:05 18:29 19:05 19:19  20:19 21:04 7:19 8:04 8:19 9:04 9:19 10:04 10:19 11:04 11:19 12:04 12:19 13:04 13:19 14:04 14:19 15:04 15:19 16:04 16:19 17:04 17:19 18:04 18:19 19:04 19:19
5:32 5:34 6:02 6:04 6:33 6:34 7:03 7:04 7:33 7:34 8:03 8:07 8:33 9:07 9:25 10:07 10:25 11:07 11:26 12:07 12:25 13:07 13:26 13:34 13:43 14:04 14:33 14:34 15:03 15:04 15:33 15:34 16:03 16:04 16:33 16:34 17:03 17:04 17:32 17:34 18:02 18:07 18:31 19:07 19:21  20:21 21:06 7:21 8:06 8:21 9:06 9:21 10:06 10:21 11:06 11:21 12:06 12:21 13:06 13:21 14:06 14:21 15:06 15:21 16:06 16:21 17:06 17:21 18:06 18:21 19:06 19:21
5:33 5:35 6:03 6:05 6:34 6:35 7:04 7:05 7:34 7:35 8:04 8:08 8:34 9:08 9:26 10:08 10:26 11:08 11:27 12:08 12:26 13:08 13:27 13:35 13:44 14:05 14:34 14:35 15:04 15:05 15:34 15:35 16:04 16:05 16:34 16:35 17:04 17:05 17:33 17:35 18:03 18:08 18:32 19:08 19:22  20:22 21:07 7:22 8:07 8:22 9:07 9:22 10:07 10:22 11:07 11:22 12:07 12:22 13:07 13:22 14:07 14:22 15:07 15:22 16:07 16:22 17:07 17:22 18:07 18:22 19:07 19:22
5:34 5:36 6:04 6:06 6:35 6:36 7:05 7:06 7:35 7:36 8:05 8:09 8:35 9:09 9:27 10:09 10:27 11:09 11:28 12:09 12:27 13:09 13:28 13:36 13:45 14:06 14:35 14:36 15:05 15:06 15:35 15:36 16:05 16:06 16:35 16:36 17:05 17:06 17:34 17:36 18:04 18:09 18:33 19:09 19:23  20:23 21:08 7:23 8:08 8:23 9:08 9:23 10:08 10:23 11:08 11:23 12:08 12:23 13:08 13:23 14:08 14:23 15:08 15:23 16:08 16:23 17:08 17:23 18:08 18:23 19:08 19:23
5:35 5:37 6:05 6:07 6:36 6:37 7:06 7:07 7:36 7:37 8:06 8:10 8:36 9:10 9:28 10:10 10:28 11:10 11:29 12:10 12:28 13:10 13:29 13:37 13:46 14:07 14:36 14:37 15:06 15:07 15:36 15:37 16:06 16:07 16:36 16:37 17:06 17:07 17:35 17:37 18:05 18:10 18:34 19:10 19:24  20:24 21:09 7:24 8:09 8:24 9:09 9:24 10:09 10:24 11:09 11:24 12:09 12:24 13:09 13:24 14:09 14:24 15:09 15:24 16:09 16:24 17:09 17:24 18:09 18:24 19:09 19:24
5:36 5:38 6:06 6:08 6:37 6:38 7:07 7:08 7:37 7:38 8:07 8:11 8:37 9:11 9:29 10:11 10:29 11:11 11:30 12:11 12:29 13:11 13:30 13:38 13:47 14:08 14:37 14:38 15:07 15:08 15:37 15:38 16:07 16:08 16:37 16:38 17:07 17:08 17:36 17:38 18:06 18:11 18:35 19:11 19:25  20:25 21:10 7:25 8:10 8:25 9:10 9:25 10:10 10:25 11:10 11:25 12:10 12:25 13:10 13:25 14:10 14:25 15:10 15:25 16:10 16:25 17:10 17:25 18:10 18:25 19:10 19:25
5:37 5:39 6:07 6:09 6:38 6:39 7:08 7:09 7:38 7:39 8:08 8:12 8:38 9:12 9:30 10:12 10:30 11:12 11:31 12:12 12:30 13:12 13:31 13:39 13:48 14:09 14:38 14:39 15:08 15:09 15:38 15:39 16:08 16:09 16:38 16:39 17:08 17:09 17:37 17:39 18:07 18:12 18:36 19:12 19:26  20:26 21:11 7:26 8:11 8:26 9:11 9:26 10:11 10:26 11:11 11:26 12:11 12:26 13:11 13:26 14:11 14:26 15:11 15:26 16:11 16:26 17:11 17:26 18:11 18:26 19:11 19:26
5:38 5:40 6:08 6:10 6:39 6:40 7:09 7:10 7:39 7:40 8:09 8:13 8:39 9:13 9:31 10:13 10:31 11:13 11:32 12:13 12:31 13:13 13:32 13:40 13:49 14:10 14:39 14:40 15:09 15:10 15:39 15:40 16:09 16:10 16:39 16:40 17:09 17:10 17:38 17:40 18:08 18:13 18:37 19:13 19:27  20:27 21:12 7:27 8:12 8:27 9:12 9:27 10:12 10:27 11:12 11:27 12:12 12:27 13:12 13:27 14:12 14:27 15:12 15:27 16:12 16:27 17:12 17:27 18:12 18:27 19:12 19:27
5:39 5:41 6:09 6:11 6:40 6:41 7:10 7:11 7:40 7:41 8:10 8:14 8:40 9:14 9:32 10:14 10:32 11:14 11:33 12:14 12:32 13:14 13:33 13:41 13:50 14:11 14:40 14:41 15:10 15:11 15:40 15:41 16:10 16:11 16:40 16:41 17:10 17:11 17:39 17:41 18:09 18:14 18:38 19:14 19:28  20:28 21:13 7:28 8:13 8:28 9:13 9:28 10:13 10:28 11:13 11:28 12:13 12:28 13:13 13:28 14:13 14:28 15:13 15:28 16:13 16:28 17:13 17:28 18:13 18:28 19:13 19:28
5:40 5:42 6:10 6:12 6:41 6:42 7:11 7:12 7:41 7:42 8:11 8:15 8:41 9:15 9:33 10:15 10:33 11:15 11:34 12:15 12:33 13:15 13:34 13:42 13:51 14:12 14:41 14:42 15:11 15:12 15:41 15:42 16:11 16:12 16:41 16:42 17:11 17:12 17:40 17:42 18:10 18:15 18:39 19:15 19:29  20:29 21:14 7:29 8:14 8:29 9:14 9:29 10:14 10:29 11:14 11:29 12:14 12:29 13:14 13:29 14:14 14:29 15:14 15:29 16:14 16:29 17:14 17:29 18:14 18:29 19:14 19:29
5:41 5:44 6:11 6:14 6:42 6:44 7:12 7:14 7:42 7:44 8:12 8:17 8:42 9:17 9:34 10:17 10:34 11:17 11:35 12:17 12:34 13:17 13:35 13:44 13:52 14:14 14:42 14:44 15:12 15:14 15:42 15:44 16:12 16:14 16:42 16:44 17:12 17:14 17:41 17:44 18:11 18:17 18:40 19:17 19:30  20:30 21:16 7:30 8:16 8:30 9:16 9:30 10:16 10:30 11:16 11:30 12:16 12:30 13:16 13:30 14:16 14:30 15:16 15:30 16:16 16:30 17:16 17:30 18:16 18:30 19:16 19:30
5:42 5:45 6:12 6:15 6:43 6:45 7:13 7:15 7:43 7:45 8:13 8:18 8:43 9:18 9:35 10:18 10:35 11:18 11:36 12:18 12:35 13:18 13:36 13:45 13:53 14:15 14:43 14:45 15:13 15:15 15:43 15:45 16:13 16:15 16:43 16:45 17:13 17:15 17:42 17:45 18:12 18:18 18:41 19:18 19:31  20:31 21:17 7:31 8:17 8:31 9:17 9:31 10:17 10:31 11:17 11:31 12:17 12:31 13:17 13:31 14:17 14:31 15:17 15:31 16:17 16:31 17:17 17:31 18:17 18:31 19:17 19:31
5:43 5:46 6:13 6:16 6:44 6:46 7:14 7:16 7:44 7:46 8:14 8:19 8:44 9:19 9:36 10:19 10:36 11:19 11:37 12:19 12:36 13:19 13:37 13:46 13:54 14:16 14:44 14:46 15:14 15:16 15:44 15:46 16:14 16:16 16:44 16:46 17:14 17:16 17:43 17:46 18:13 18:19 18:42 19:19 19:32  20:32 21:18 7:32 8:18 8:32 9:18 9:32 10:18 10:32 11:18 11:32 12:18 12:32 13:18 13:32 14:18 14:32 15:18 15:32 16:18 16:32 17:18 17:32 18:18 18:32 19:18 19:32
5:44 5:48 6:14 6:18 6:45 6:48 7:15 7:18 7:45 7:48 8:15 8:21 8:45 9:21 9:37 10:21 10:37 11:21 11:38 12:21 12:37 13:21 13:38 13:48 13:55 14:18 14:45 14:48 15:15 15:18 15:45 15:48 16:15 16:18 16:45 16:48 17:15 17:18 17:44 17:48 18:14 18:21 18:43 19:21 19:33  20:33 21:19 7:33 8:19 8:33 9:19 9:33 10:19 10:33 11:19 11:33 12:19 12:33 13:19 13:33 14:19 14:33 15:19 15:33 16:19 16:33 17:19 17:33 18:19 18:33 19:19 19:33
5:45 5:49 6:15 6:19 6:46 6:49 7:16 7:19 7:46 7:49 8:16 8:22 8:46 9:22 9:38 10:22 10:38 11:22 11:39 12:22 12:38 13:22 13:39 13:49 13:56 14:19 14:46 14:49 15:16 15:19 15:46 15:49 16:16 16:19 16:46 16:49 17:16 17:19 17:45 17:49 18:15 18:22 18:44 19:22 19:34  20:34 21:20 7:34 8:20 8:34 9:20 9:34 10:20 10:34 11:20 11:34 12:20 12:34 13:20 13:34 14:20 14:34 15:20 15:34 16:20 16:34 17:20 17:34 18:20 18:34 19:20 19:34
5:46 5:50 6:16 6:20 6:47 6:50 7:17 7:20 7:47 7:50 8:17 8:23 8:47 9:23 9:39 10:23 10:39 11:23 11:40 12:23 12:39 13:23 13:40 13:50 13:57 14:20 14:47 14:50 15:17 15:20 15:47 15:50 16:17 16:20 16:47 16:50 17:17 17:20 17:46 17:50 18:16 18:23 18:45 19:23 19:35  20:35 21:21 7:35 8:21 8:35 9:21 9:35 10:21 10:35 11:21 11:35 12:21 12:35 13:21 13:35 14:21 14:35 15:21 15:35 16:21 16:35 17:21 17:35 18:21 18:35 19:21 19:35

                                                7:37     10:23 10:37               18:23 18:37   
                                                7:38     10:24 10:38               18:24 18:38   

17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 7,600 17,000 7,600 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 7,600 9,400 8,000 7,600 17,000 9,900 17,000 7,600 17,000 7,600 17,000 7,600 17,000 9,900 17,000 506,400
17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 17,000 8,000 8,000 17,000 10,300 8,000 17,000 10,300 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 8,000 17,000 10,300 17,000 536,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

491 Duchcov-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,hřbitov

Dubí,čerpací stanice

421 Dubí,Lesní brána záv.
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna

K

421 Dubí,kostel
421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,žel.st.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

421 Dubí,Ruská
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,škola

421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Rudolfova huť
421

H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582492: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 137 139 139 141 141 143 143 145 145 147 149 147 151 149 151 153 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217 219 219 221 221 223 223 225 225 227 227 229 229 231 231 233 233 235 235
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                                                           7:45 8:05     10:43           16:05     18:45        
                                                           7:46 8:06     10:44           16:06     18:46        

4:51 4:51 5:21 5:24 5:51 5:54 6:19 6:24 6:49 6:54 7:19 7:24 7:41 8:06 8:41 9:06 9:41 10:06 10:41 11:06 11:41 12:06 12:41 12:54 13:19 13:24 13:49 13:54 14:19 14:24 14:49 14:54 15:19 15:24 15:49 15:54 16:19 16:24 16:49 16:54 17:21 17:24 17:46 18:06 18:46 19:06 19:08 19:47 20:08 21:03 21:05   4:53 4:53 5:48 6:08 6:48 7:08 7:48 8:08 8:47 9:08 9:46 10:08 10:46 11:08 11:46 12:08 12:46 13:08 13:46 14:08 14:46 15:08 15:46 16:08 16:46 17:08 17:47 18:08 18:48 19:08 19:48 20:08 21:03 21:05   
4:52 4:52 5:22 5:25 5:52 5:55 6:20 6:25 6:50 6:55 7:20 7:25 7:42 8:07 8:42 9:07 9:42 10:07 10:42 11:07 11:42 12:07 12:42 12:55 13:20 13:25 13:50 13:55 14:20 14:25 14:50 14:55 15:20 15:25 15:50 15:55 16:20 16:25 16:50 16:55 17:22 17:25 17:47 18:07 18:47 19:07 19:09 19:48 20:09 21:04 21:06   4:54 4:54 5:49 6:09 6:49 7:09 7:49 8:09 8:48 9:09 9:47 10:09 10:47 11:09 11:47 12:09 12:47 13:09 13:47 14:09 14:47 15:09 15:47 16:09 16:47 17:09 17:48 18:09 18:49 19:09 19:49 20:09 21:04 21:06   
4:53 4:53 5:23 5:26 5:53 5:56 6:21 6:26 6:51 6:56 7:21 7:26 7:43 8:08 8:43 9:08 9:43 10:08 10:43 11:08 11:43 12:08 12:43 12:56 13:21 13:26 13:51 13:56 14:21 14:26 14:51 14:56 15:21 15:26 15:51 15:56 16:21 16:26 16:51 16:56 17:23 17:26 17:48 18:08 18:48 19:08 19:10 19:49 20:10 21:05 21:07   4:55 4:55 5:50 6:10 6:50 7:10 7:50 8:10 8:49 9:10 9:48 10:10 10:48 11:10 11:48 12:10 12:48 13:10 13:48 14:10 14:48 15:10 15:48 16:10 16:48 17:10 17:49 18:10 18:50 19:10 19:50 20:10 21:05 21:07   
4:54 4:55 5:24 5:28 5:54 5:58 6:23 6:28 6:53 6:58 7:23 7:28 7:45 8:10 8:45 9:10 9:45 10:10 10:45 11:10 11:45 12:10 12:45 12:58 13:23 13:28 13:53 13:58 14:23 14:28 14:53 14:58 15:23 15:28 15:53 15:58 16:23 16:28 16:53 16:58 17:24 17:28 17:49 18:10 18:49 19:10 19:11 19:50 20:11 21:06 21:08   4:56 4:56 5:51 6:11 6:51 7:11 7:51 8:11 8:50 9:11 9:49 10:11 10:49 11:11 11:49 12:11 12:49 13:11 13:49 14:11 14:49 15:11 15:49 16:11 16:49 17:11 17:50 18:11 18:51 19:11 19:51 20:11 21:06 21:08   
4:55 4:56 5:25 5:29 5:55 5:59 6:24 6:29 6:54 6:59 7:24 7:29 7:46 8:11 8:46 9:11 9:46 10:11 10:46 11:11 11:46 12:11 12:46 12:59 13:24 13:29 13:54 13:59 14:24 14:29 14:54 14:59 15:24 15:29 15:54 15:59 16:24 16:29 16:54 16:59 17:25 17:29 17:50 18:11 18:50 19:11 19:12 19:51 20:12 21:07 21:09   4:57 4:57 5:52 6:12 6:52 7:12 7:52 8:12 8:51 9:12 9:50 10:12 10:50 11:12 11:50 12:12 12:50 13:12 13:50 14:12 14:50 15:12 15:50 16:12 16:50 17:12 17:51 18:12 18:52 19:12 19:52 20:12 21:07 21:09   
4:56 4:57 5:26 5:30 5:56 6:00 6:26 6:30 6:56 7:00 7:26 7:30 7:48 8:12 8:48 9:12 9:48 10:12 10:48 11:12 11:48 12:12 12:48 13:00 13:26 13:30 13:56 14:00 14:26 14:30 14:56 15:00 15:26 15:30 15:56 16:00 16:26 16:30 16:56 17:00 17:26 17:30 17:51 18:12 18:51 19:12 19:13 19:52 20:13 21:08 21:10   4:58 4:58 5:53 6:13 6:53 7:13 7:53 8:13 8:52 9:13 9:51 10:13 10:51 11:13 11:51 12:13 12:51 13:13 13:51 14:13 14:51 15:13 15:51 16:13 16:51 17:13 17:52 18:13 18:53 19:13 19:53 20:13 21:08 21:10   
4:57 4:58 5:27 5:31 5:57 6:01 6:27 6:31 6:57 7:01 7:27 7:31 7:49 8:13 8:49 9:13 9:49 10:13 10:49 11:13 11:49 12:13 12:49 13:01 13:27 13:31 13:57 14:01 14:27 14:31 14:57 15:01 15:27 15:31 15:57 16:01 16:27 16:31 16:57 17:01 17:27 17:31 17:52 18:13 18:52 19:13 19:14 19:53 20:14 21:09 21:11   4:59 4:59 5:54 6:14 6:54 7:14 7:54 8:14 8:53 9:14 9:52 10:14 10:52 11:14 11:52 12:14 12:52 13:14 13:52 14:14 14:52 15:14 15:52 16:14 16:52 17:14 17:53 18:14 18:54 19:14 19:54 20:14 21:09 21:11   
4:58 4:59 5:28 5:32 5:58 6:02 6:28 6:32 6:58 7:02 7:28 7:32 7:50 8:14 8:50 9:14 9:50 10:14 10:50 11:14 11:50 12:14 12:50 13:02 13:28 13:32 13:58 14:02 14:28 14:32 14:58 15:02 15:28 15:32 15:58 16:02 16:28 16:32 16:58 17:02 17:28 17:32 17:53 18:14 18:53 19:14 19:15 19:54 20:15 21:10 21:12   5:00 5:00 5:55 6:15 6:55 7:15 7:55 8:15 8:54 9:15 9:53 10:15 10:53 11:15 11:53 12:15 12:53 13:15 13:53 14:15 14:53 15:15 15:53 16:15 16:53 17:15 17:54 18:15 18:55 19:15 19:55 20:15 21:10 21:12   
4:59 5:00 5:29 5:33 5:59 6:03 6:29 6:33 6:59 7:03 7:29 7:33 7:51 8:15 8:51 9:15 9:51 10:15 10:51 11:15 11:51 12:15 12:51 13:03 13:29 13:33 13:59 14:03 14:29 14:33 14:59 15:03 15:29 15:33 15:59 16:03 16:29 16:33 16:59 17:03 17:29 17:33 17:54 18:15 18:54 19:15 19:16 19:55 20:16 21:11 21:13   5:01 5:01 5:56 6:16 6:56 7:16 7:56 8:16 8:55 9:16 9:54 10:16 10:54 11:16 11:54 12:16 12:54 13:16 13:54 14:16 14:54 15:16 15:54 16:16 16:54 17:16 17:55 18:16 18:56 19:16 19:56 20:16 21:11 21:13   
5:00 5:01 5:30 5:34 6:00 6:04 6:30 6:34 7:00 7:04 7:30 7:34 7:52 8:16 8:52 9:16 9:52 10:16 10:52 11:16 11:52 12:16 12:52 13:04 13:30 13:34 14:00 14:04 14:30 14:34 15:00 15:04 15:30 15:34 16:00 16:04 16:30 16:34 17:00 17:04 17:30 17:34 17:55 18:16 18:55 19:16 19:17 19:56 20:17 21:12 21:14   5:02 5:02 5:57 6:17 6:57 7:17 7:57 8:17 8:56 9:17 9:55 10:17 10:55 11:17 11:55 12:17 12:55 13:17 13:55 14:17 14:55 15:17 15:55 16:17 16:55 17:17 17:56 18:17 18:57 19:17 19:57 20:17 21:12 21:14   
5:02 5:02 5:32 5:35 6:02 6:05 6:32 6:35 7:02 7:05 7:32 7:35 7:54 8:17 8:54 9:17 9:54 10:17 10:54 11:17 11:54 12:17 12:54 13:05 13:32 13:35 14:02 14:05 14:32 14:35 15:02 15:05 15:32 15:35 16:02 16:05 16:32 16:35 17:02 17:05 17:32 17:35 17:57 18:17 18:57 19:17 19:19 19:58 20:18 21:13 21:15   5:03 5:03 5:58 6:18 6:58 7:18 7:58 8:18 8:57 9:18 9:57 10:18 10:57 11:18 11:57 12:18 12:57 13:18 13:57 14:18 14:57 15:18 15:57 16:18 16:57 17:18 17:58 18:18 18:58 19:18 19:58 20:18 21:13 21:15   
5:03 5:03 5:33 5:36 6:03 6:06 6:33 6:36 7:03 7:06 7:33 7:36 7:55 8:18 8:55 9:18 9:55 10:18 10:55 11:18 11:55 12:18 12:55 13:06 13:33 13:36 14:03 14:06 14:33 14:36 15:03 15:06 15:33 15:36 16:03 16:06 16:33 16:36 17:03 17:06 17:33 17:36 17:58 18:18 18:58 19:18 19:20 19:59 20:19 21:14 21:16   5:04 5:04 5:59 6:19 6:59 7:19 7:59 8:19 8:58 9:19 9:58 10:19 10:58 11:19 11:58 12:19 12:58 13:19 13:58 14:19 14:58 15:19 15:58 16:19 16:58 17:19 17:59 18:19 18:59 19:19 19:59 20:19 21:14 21:16   
5:04 5:04 5:34 5:37 6:04 6:07 6:34 6:37 7:04 7:07 7:34 7:37 7:56 8:19 8:56 9:19 9:56 10:19 10:56 11:19 11:56 12:19 12:56 13:07 13:34 13:37 14:04 14:07 14:34 14:37 15:04 15:07 15:34 15:37 16:04 16:07 16:34 16:37 17:04 17:07 17:34 17:37 17:59 18:19 18:59 19:19 19:21 20:00 20:20 21:15 21:17   5:05 5:05 6:00 6:20 7:00 7:20 8:00 8:20 8:59 9:20 9:59 10:20 10:59 11:20 11:59 12:20 12:59 13:20 13:59 14:20 14:59 15:20 15:59 16:20 16:59 17:20 18:00 18:20 19:00 19:20 20:00 20:20 21:15 21:17   
5:06 5:06 5:36 5:39 6:06 6:09 6:36 6:39 7:06 7:09 7:36 7:39 7:58 8:21 8:58 9:21 9:58 10:21 10:58 11:21 11:58 12:21 12:58 13:09 13:36 13:39 14:06 14:09 14:36 14:39 15:06 15:09 15:36 15:39 16:06 16:09 16:36 16:39 17:06 17:09 17:36 17:39 18:01 18:21 19:01 19:21 19:23 20:02 20:22 21:17 21:19   5:07 5:07 6:02 6:22 7:02 7:22 8:02 8:22 9:01 9:22 10:01 10:22 11:01 11:22 12:01 12:22 13:01 13:22 14:01 14:22 15:01 15:22 16:01 16:22 17:01 17:22 18:02 18:22 19:02 19:22 20:02 20:22 21:17 21:19   
5:07 5:07 5:37 5:40 6:07 6:10 6:37 6:40 7:07 7:10 7:37 7:40 7:59 8:22 8:59 9:22 9:59 10:22 10:59 11:22 11:59 12:22 12:59 13:10 13:37 13:40 14:07 14:10 14:37 14:40 15:07 15:10 15:37 15:40 16:07 16:10 16:37 16:40 17:07 17:10 17:37 17:40 18:02 18:22 19:02 19:22 19:24 20:03 20:23 21:18 21:20   5:08 5:08 6:03 6:23 7:03 7:23 8:03 8:23 9:02 9:23 10:02 10:23 11:02 11:23 12:02 12:23 13:02 13:23 14:02 14:23 15:02 15:23 16:02 16:23 17:02 17:23 18:03 18:23 19:03 19:23 20:03 20:23 21:18 21:20   
5:08 5:08 5:38 5:41 6:08 6:11 6:38 6:41 7:08 7:11 7:38 7:41 8:00 8:23 9:00 9:23 10:00 10:23 11:00 11:23 12:00 12:23 13:00 13:11 13:38 13:41 14:08 14:11 14:38 14:41 15:08 15:11 15:38 15:41 16:08 16:11 16:38 16:41 17:08 17:11 17:38 17:41 18:03 18:23 19:03 19:23 19:25 20:04 20:24 21:19 21:21   5:09 5:09 6:04 6:24 7:04 7:24 8:04 8:24 9:03 9:24 10:03 10:24 11:03 11:24 12:03 12:24 13:03 13:24 14:03 14:24 15:03 15:24 16:03 16:24 17:03 17:24 18:04 18:24 19:04 19:24 20:04 20:24 21:19 21:21   
5:10 5:10 5:40 5:43 6:10 6:13 6:40 6:43 7:10 7:13 7:40 7:43 8:02 8:25 9:02 9:25 10:02 10:25 11:02 11:25 12:02 12:25 13:02 13:13 13:40 13:43 14:10 14:13 14:40 14:43 15:10 15:13 15:40 15:43 16:10 16:13 16:40 16:43 17:10 17:13 17:40 17:43 18:05 18:25 19:05 19:25 19:27 20:06 20:26 21:21 21:23   5:11 5:11 6:06 6:26 7:06 7:26 8:06 8:26 9:05 9:26 10:05 10:26 11:05 11:26 12:05 12:26 13:05 13:26 14:05 14:26 15:05 15:26 16:05 16:26 17:05 17:26 18:06 18:26 19:06 19:26 20:06 20:26 21:21 21:23   
5:12 5:13 5:42 5:46 6:12 6:16 6:42 6:46 7:12 7:16 7:42 7:46 8:04 8:28 9:04 9:28 10:04 10:28 11:04 11:28 12:04 12:28 13:04 13:16 13:42 13:46 14:12 14:16 14:42 14:46 15:12 15:16 15:42 15:46 16:12 16:16 16:42 16:46 17:12 17:16 17:42 17:46 18:07 18:28 19:07 19:28 19:29 20:08 20:28 21:23 21:25   5:13 5:13 6:08 6:28 7:08 7:28 8:08 8:28 9:07 9:28 10:07 10:28 11:07 11:28 12:07 12:28 13:07 13:28 14:07 14:28 15:07 15:28 16:07 16:28 17:07 17:28 18:08 18:28 19:08 19:28 20:08 20:28 21:23 21:25   
5:15 5:15 5:45 5:48 6:15 6:18 6:45 6:48 7:15 7:18 7:45 7:48 8:07 8:30 9:07 9:30 10:07 10:30 11:07 11:30 12:07 12:30 13:07 13:18 13:45 13:48 14:15 14:18 14:45 14:48 15:15 15:18 15:45 15:48 16:15 16:18 16:45 16:48 17:15 17:18 17:45 17:48 18:10 18:30 19:10 19:30 19:32 20:10 20:30 21:25 21:27 22:42 22:42 5:15 5:15 6:10 6:30 7:10 7:30 8:10 8:30 9:10 9:30 10:10 10:30 11:10 11:30 12:10 12:30 13:10 13:30 14:10 14:30 15:10 15:30 16:10 16:30 17:10 17:30 18:10 18:30 19:10 19:30 20:10 20:30 21:25 21:27 22:42 22:42
5:20    6:20    7:20    8:20  9:20  10:20  11:20  12:20  13:20    14:20    15:20    16:20    17:20    18:20  19:20   20:20  21:38     cf5:20 6:20  7:20  8:20  9:20  10:20  11:20  12:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20  20:20  21:38    
K K K K K K K K K K 7:49 7:52 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:35 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:19 5:18 5:49 5:51 6:19 6:21 6:49 6:51 7:19 7:21   8:11 8:33 9:11 9:33 10:11 10:33 11:11 11:33 12:11 12:33 13:11 13:21 13:49 13:51 14:19 14:21 14:49 14:51 15:19 15:21 15:49 15:51 16:19 16:21 16:49 16:51 17:19 17:21 17:49 17:51 18:14 18:33 19:14 19:33  20:13 20:33 21:28 21:30 22:45 22:45 5:18 5:18 6:13 6:33 7:13 7:33 8:13 8:33 9:14 9:33 10:14 10:33 11:14 11:33 12:14 12:33 13:14 13:33 14:14 14:33 15:14 15:33 16:14 16:33 17:14 17:33 18:13 18:33 19:13 19:33 20:13 20:33 21:28 21:30 22:45 22:45
5:21 5:20 5:51 5:53 6:21 6:23 6:51 6:53 7:21 7:23   8:13 8:35 9:13 9:35 10:13 10:35 11:13 11:35 12:13 12:35 13:13 13:23 13:51 13:53 14:21 14:23 14:51 14:53 15:21 15:23 15:51 15:53 16:21 16:23 16:51 16:53 17:21 17:23 17:51 17:53 18:16 18:35 19:16 19:34  20:14 20:34 21:29 21:31 22:46 22:46 5:19 5:19 6:14 6:34 7:14 7:34 8:14 8:34 9:16 9:34 10:16 10:34 11:16 11:34 12:16 12:34 13:16 13:34 14:16 14:34 15:16 15:34 16:16 16:34 17:16 17:34 18:14 18:34 19:14 19:34 20:14 20:34 21:29 21:31 22:46 22:46
5:23 5:22 5:53 5:55 6:24 6:25 6:54 6:55 7:24 7:25   8:16 8:37 9:16 9:37 10:16 10:37 11:16 11:37 12:16 12:37 13:16 13:25 13:54 13:55 14:24 14:25 14:54 14:55 15:24 15:25 15:54 15:55 16:24 16:25 16:54 16:55 17:23 17:25 17:53 17:55 18:18 18:37 19:18 19:36  20:16 20:36 21:31 21:33 22:48 22:48 5:21 5:21 6:16 6:36 7:16 7:36 8:16 8:36 9:18 9:36 10:18 10:36 11:18 11:36 12:18 12:36 13:18 13:36 14:18 14:36 15:18 15:36 16:18 16:36 17:18 17:36 18:16 18:36 19:16 19:36 20:16 20:36 21:31 21:33 22:48 22:48
5:25 5:24 5:55 5:57 6:26 6:27 6:56 6:57 7:26 7:27   8:18 8:39 9:18 9:39 10:18 10:39 11:18 11:39 12:18 12:39 13:18 13:27 13:56 13:57 14:26 14:27 14:56 14:57 15:26 15:27 15:56 15:57 16:26 16:27 16:56 16:57 17:25 17:27 17:55 17:57 18:20 18:39 19:20 19:38  20:18 20:38 21:33 21:35 22:50 22:50 5:23 5:23 6:18 6:38 7:18 7:38 8:18 8:38 9:20 9:38 10:20 10:38 11:20 11:38 12:20 12:38 13:20 13:38 14:20 14:38 15:20 15:38 16:20 16:38 17:20 17:38 18:18 18:38 19:18 19:38 20:18 20:38 21:33 21:35 22:50 22:50
5:27 5:26 5:57 5:59 6:28 6:29 6:58 6:59 7:28 7:29   8:20 8:41 9:20 9:41 10:20 10:41 11:20 11:41 12:20 12:41 13:20 13:29 13:58 13:59 14:28 14:29 14:58 14:59 15:28 15:29 15:58 15:59 16:28 16:29 16:58 16:59 17:27 17:29 17:57 17:59 18:22 18:41 19:22 19:40  20:20 20:40 21:35 21:37 22:52 22:52 5:25 5:25 6:20 6:40 7:20 7:40 8:20 8:40 9:22 9:40 10:22 10:40 11:22 11:40 12:22 12:40 13:22 13:40 14:22 14:40 15:22 15:40 16:22 16:40 17:22 17:40 18:20 18:40 19:20 19:40 20:20 20:40 21:35 21:37 22:52 22:52
5:30 5:29 6:00 6:02 6:31 6:32 7:01 7:02 7:31 7:32   8:23 8:44 9:23 9:44 10:23 10:44 11:23 11:44 12:23 12:44 13:23 13:32 14:01 14:02 14:31 14:32 15:01 15:02 15:31 15:32 16:01 16:02 16:31 16:32 17:01 17:02 17:30 17:32 18:00 18:02 18:25 18:44 19:25 19:42  20:23 20:42 21:38 21:39 22:54 22:55 5:27 5:28 6:23 6:42 7:23 7:42 8:23 8:42 9:25 9:42 10:25 10:42 11:25 11:42 12:25 12:42 13:25 13:42 14:25 14:42 15:25 15:42 16:25 16:42 17:25 17:42 18:23 18:42 19:23 19:42 20:23 20:42 21:38 21:39 22:54 22:55
5:31 5:31 6:01 6:04 6:32 6:34 7:02 7:04 7:32 7:34   8:24 8:46 9:24 9:46 10:24 10:46 11:24 11:46 12:24 12:46 13:24 13:34 14:02 14:04 14:32 14:34 15:02 15:04 15:32 15:34 16:02 16:04 16:32 16:34 17:02 17:04 17:31 17:34 18:01 18:04 18:26 18:46 19:26 19:43  20:24 20:43 21:39 21:40 22:55 22:56 5:28 5:29 6:24 6:43 7:24 7:43 8:24 8:43 9:26 9:43 10:26 10:43 11:26 11:43 12:26 12:43 13:26 13:43 14:26 14:43 15:26 15:43 16:26 16:43 17:26 17:43 18:24 18:43 19:24 19:43 20:24 20:43 21:39 21:40 22:55 22:56
5:32 5:33 6:02 6:06 6:33 6:36 7:03 7:06 7:33 7:36   8:25 8:48 9:25 9:48 10:25 10:48 11:25 11:48 12:25 12:48 13:25 13:36 14:03 14:06 14:33 14:36 15:03 15:06 15:33 15:36 16:03 16:06 16:33 16:36 17:03 17:06 17:32 17:36 18:02 18:06 18:27 18:48 19:27 19:45  20:25 20:45 21:40 21:42 22:57 22:57 5:30 5:30 6:25 6:45 7:25 7:45 8:25 8:45 9:27 9:45 10:27 10:45 11:27 11:45 12:27 12:45 13:27 13:45 14:27 14:45 15:27 15:45 16:27 16:45 17:27 17:45 18:25 18:45 19:25 19:45 20:25 20:45 21:40 21:42 22:57 22:57
J J J J J J J J J J   J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

5:34 5:35 6:04 6:08 6:35 6:38 7:05 7:08 7:35 7:38   8:27 8:50 9:27 9:50 10:27 10:50 11:27 11:50 12:27 12:50 13:27 13:38 14:05 14:08 14:35 14:38 15:05 15:08 15:35 15:38 16:05 16:08 16:35 16:38 17:05 17:08 17:34 17:38 18:04 18:08 18:29 18:50 19:29 19:46  20:26 20:46 21:41 21:43 22:58 22:58 5:31 5:31 6:26 6:46 7:26 7:46 8:26 8:46 9:29 9:46 10:29 10:46 11:29 11:46 12:29 12:46 13:29 13:46 14:29 14:46 15:29 15:46 16:29 16:46 17:29 17:46 18:26 18:46 19:26 19:46 20:26 20:46 21:41 21:43 22:58 22:58
5:35 5:36 6:05 6:09 6:36 6:39 7:06 7:09 7:36 7:39   8:28 8:51 9:28 9:51 10:28 10:51 11:28 11:51 12:28 12:51 13:28 13:39 14:06 14:09 14:36 14:39 15:06 15:09 15:36 15:39 16:06 16:09 16:36 16:39 17:06 17:09 17:35 17:39 18:05 18:09 18:30 18:51 19:30 19:47  20:27 20:47 21:42 21:44 22:59 22:59 5:32 5:32 6:27 6:47 7:27 7:47 8:27 8:47 9:30 9:47 10:30 10:47 11:30 11:47 12:30 12:47 13:30 13:47 14:30 14:47 15:30 15:47 16:30 16:47 17:30 17:47 18:27 18:47 19:27 19:47 20:27 20:47 21:42 21:44 22:59 22:59
5:36 5:37 6:06 6:10 6:37 6:40 7:07 7:10 7:37 7:40   8:29 8:52 9:29 9:52 10:29 10:52 11:29 11:52 12:29 12:52 13:29 13:40 14:07 14:10 14:37 14:40 15:07 15:10 15:37 15:40 16:07 16:10 16:37 16:40 17:07 17:10 17:36 17:40 18:06 18:10 18:31 18:52 19:31 19:48  20:28 20:48 21:43 21:45 23:00 23:00 5:33 5:33 6:28 6:48 7:28 7:48 8:28 8:48 9:31 9:48 10:31 10:48 11:31 11:48 12:31 12:48 13:31 13:48 14:31 14:48 15:31 15:48 16:31 16:48 17:31 17:48 18:28 18:48 19:28 19:48 20:28 20:48 21:43 21:45 23:00 23:00

              9:31    11:31                             20:30 20:50 21:45 21:47 23:02 23:02 5:35 5:35 6:30 6:50 7:30                      18:30  19:30 19:50 20:30 20:50 21:45 21:47 23:02 23:02
              9:33    11:33                             20:32 20:52 21:47 21:49 23:04 23:04 5:37 5:37 6:32 6:52 7:32                      18:32  19:32 19:52 20:32 20:52 21:47 21:49 23:04 23:04
              9:35    11:35                             20:34 20:54 21:49 21:51 23:06 23:06 5:39 5:39 6:34 6:54 7:34                      18:34  19:34 19:54 20:34 20:54 21:49 21:51 23:06 23:06

17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 8,500 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 20,000 20,000 12,500 20,000 20,000 17,200 19,400 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 19,400 17,200 17,200 20,000 20,000 20,000 12,500 762,700
17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 8,500 17,200 20,000 17,200 20,000 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 8,500 20,000 20,000 12,500 20,000 20,000 20,000 19,400 17,200 17,200 19,400 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 17,200 20,000 22,200 20,000 20,000 12,500 784,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 492
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

492 Dubí-Teplice-Koš ťany-Hrob

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,žel.st.
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola
421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,papírny
421 Novosedlice,SEKO
421 Novosedlice,Bystřická
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa
401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U1  Prunéřov
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
447 Košťany,Kamenný pahorek
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.
447 Košťany,škola
447 Košťany,Střelná,Zátiší

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

447 Košťany,Střelná,u kapličky
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě
447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

+
ce
db

J
K
±
H
X
6



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582492: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 134 134 136 136 138 138 140 140 142 142 144 144 146 146 148 148 150 152 150 152 154 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216 218 218 220 220 222 222 224 224 226 226 228 228 230 230 232 232 234 234 236 236
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+ 6+db 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:47 4:48                 10:18    12:18                           21:00 21:03 22:15 22:15 4:50 4:51 6:06 6:20 7:06 7:20  8:20                      19:20 20:06 20:17 21:00 21:03 22:15 22:15
4:49 4:50                 10:20    12:20                           21:02 21:05 22:17 22:17 4:52 4:53 6:08 6:22 7:08 7:22  8:22                      19:22 20:08 20:19 21:02 21:05 22:17 22:17
4:51 4:52                 10:22    12:22                           21:04 21:07 22:19 22:19 4:54 4:55 6:10 6:24 7:10 7:24  8:24                      19:24 20:10 20:21 21:04 21:07 22:19 22:19
4:53 4:54 5:20 5:20 5:49 5:50 6:17 6:20 6:47 6:50 7:16 7:19 8:08 8:24 8:39 9:08 9:24 10:08 10:24 11:08 11:24 12:08 12:24  13:20 13:24 13:47 13:50 14:17 14:20 14:47 14:50 15:17 15:20 15:47 15:50 16:17 16:20 16:48 16:50 17:20 17:20 17:50 18:08 18:24 19:08 19:24 20:12 20:23 21:06 21:09 22:21 22:21 4:56 4:57 6:12 6:26 7:12 7:26 8:12 8:26 9:12 9:24 10:12 10:24 11:12 11:24 12:12 12:24 13:12 13:24 14:12 14:24 15:12 15:24 16:12 16:24 17:12 17:24 18:12 18:26 19:12 19:26 20:12 20:23 21:06 21:09 22:21 22:21
4:54 4:55 5:21 5:21 5:50 5:51 6:18 6:21 6:48 6:51 7:17 7:20 8:09 8:25 8:40 9:09 9:25 10:09 10:25 11:09 11:25 12:09 12:25  13:21 13:25 13:48 13:51 14:18 14:21 14:48 14:51 15:18 15:21 15:48 15:51 16:18 16:21 16:49 16:51 17:21 17:21 17:51 18:09 18:25 19:09 19:25 20:13 20:24 21:07 21:10 22:22 22:22 4:57 4:58 6:13 6:27 7:13 7:27 8:13 8:27 9:13 9:25 10:13 10:25 11:13 11:25 12:13 12:25 13:13 13:25 14:13 14:25 15:13 15:25 16:13 16:25 17:13 17:25 18:13 18:27 19:13 19:27 20:13 20:24 21:07 21:10 22:22 22:22
4:55 4:56 5:22 5:22 5:51 5:52 6:19 6:22 6:49 6:52 7:18 7:21 8:10 8:26 8:41 9:10 9:26 10:10 10:26 11:10 11:26 12:10 12:26  13:22 13:26 13:49 13:52 14:19 14:22 14:49 14:52 15:19 15:22 15:49 15:52 16:19 16:22 16:50 16:52 17:22 17:22 17:52 18:10 18:26 19:10 19:26 20:14 20:25 21:08 21:11 22:23 22:23 4:58 4:59 6:14 6:28 7:14 7:28 8:14 8:28 9:14 9:26 10:14 10:26 11:14 11:26 12:14 12:26 13:14 13:26 14:14 14:26 15:14 15:26 16:14 16:26 17:14 17:26 18:14 18:28 19:14 19:28 20:14 20:25 21:08 21:11 22:23 22:23
J J J J J J J J J J 7:19 7:23 J J J J J J J J J J J  J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

4:57 4:58 5:24 5:24 5:53 5:54 6:21 6:24 6:51 6:54 7:21 7:24 8:12 8:28 8:43 9:12 9:28 10:12 10:28 11:12 11:28 12:12 12:28  13:24 13:28 13:51 13:54 14:21 14:24 14:51 14:54 15:21 15:24 15:51 15:54 16:21 16:24 16:52 16:54 17:24 17:24 17:54 18:12 18:28 19:12 19:28 20:15 20:27 21:10 21:12 22:24 22:25 5:00 5:00 6:15 6:30 7:15 7:30 8:15 8:30 9:15 9:28 10:15 10:28 11:15 11:28 12:15 12:28 13:15 13:28 14:15 14:28 15:15 15:28 16:15 16:28 17:15 17:28 18:15 18:30 19:15 19:30 20:15 20:27 21:10 21:12 22:24 22:25
4:59 4:59 5:25 5:26 5:54 5:56 6:23 6:26 6:53 6:56 7:23 7:26 8:14 8:30 8:45 9:14 9:30 10:14 10:30 11:14 11:30 12:14 12:30  13:26 13:30 13:53 13:56 14:23 14:26 14:53 14:56 15:23 15:26 15:53 15:56 16:23 16:26 16:54 16:56 17:25 17:26 17:55 18:14 18:29 19:14 19:29 20:17 20:28 21:11 21:14 22:26 22:26 5:01 5:02 6:17 6:31 7:17 7:31 8:17 8:31 9:17 9:29 10:17 10:29 11:17 11:29 12:17 12:29 13:17 13:29 14:17 14:29 15:17 15:29 16:17 16:29 17:17 17:29 18:17 18:31 19:17 19:31 20:17 20:28 21:11 21:14 22:26 22:26
5:01 5:00 5:26 5:28 5:55 5:58 6:24 6:28 6:54 6:58 7:24 7:28 8:16 8:31 8:46 9:16 9:31 10:16 10:31 11:16 11:31 12:16 12:31  13:28 13:31 13:54 13:58 14:24 14:28 14:54 14:58 15:24 15:28 15:54 15:58 16:24 16:28 16:55 16:58 17:26 17:28 17:56 18:16 18:30 19:16 19:30 20:18 20:29 21:12 21:15 22:27 22:27 5:02 5:03 6:18 6:32 7:18 7:32 8:18 8:32 9:18 9:30 10:18 10:30 11:18 11:30 12:18 12:30 13:18 13:30 14:18 14:30 15:18 15:30 16:18 16:30 17:18 17:30 18:18 18:32 19:18 19:32 20:18 20:29 21:12 21:15 22:27 22:27
5:04 5:03 5:29 5:31 5:58 6:01 6:28 6:31 6:58 7:01 7:28 7:31 8:19 8:35 8:50 9:19 9:35 10:19 10:35 11:19 11:35 12:19 12:35  13:31 13:35 13:58 14:01 14:28 14:31 14:58 15:01 15:28 15:31 15:58 16:01 16:28 16:31 16:59 17:01 17:29 17:31 17:59 18:19 18:33 19:19 19:33 20:20 20:32 21:15 21:17 22:29 22:30 5:05 5:05 6:20 6:35 7:20 7:35 8:20 8:35 9:20 9:33 10:20 10:33 11:20 11:33 12:20 12:33 13:20 13:33 14:20 14:33 15:20 15:33 16:20 16:33 17:20 17:33 18:20 18:35 19:20 19:35 20:20 20:32 21:15 21:17 22:29 22:30
5:06 5:05 5:31 5:33 6:00 6:03 6:30 6:33 7:00 7:03 7:30 7:33 8:21 8:37 8:52 9:21 9:37 10:21 10:37 11:21 11:37 12:21 12:37  13:33 13:37 14:00 14:03 14:30 14:33 15:00 15:03 15:30 15:33 16:00 16:03 16:30 16:33 17:01 17:03 17:31 17:33 18:01 18:21 18:35 19:21 19:35 20:22 20:34 21:17 21:19 22:31 22:32 5:07 5:07 6:22 6:37 7:22 7:37 8:22 8:37 9:22 9:35 10:22 10:35 11:22 11:35 12:22 12:35 13:22 13:35 14:22 14:35 15:22 15:35 16:22 16:35 17:22 17:35 18:22 18:37 19:22 19:37 20:22 20:34 21:17 21:19 22:31 22:32
5:08 5:07 5:33 5:35 6:03 6:05 6:33 6:35 7:03 7:05 7:33 7:35 8:23 8:40 8:55 9:23 9:40 10:23 10:40 11:23 11:40 12:23 12:40  13:35 13:40 14:03 14:05 14:33 14:35 15:03 15:05 15:33 15:35 16:03 16:05 16:33 16:35 17:03 17:05 17:33 17:35 18:03 18:23 18:37 19:23 19:37 20:24 20:36 21:19 21:21 22:33 22:34 5:09 5:09 6:24 6:39 7:24 7:39 8:24 8:39 9:24 9:37 10:24 10:37 11:24 11:37 12:24 12:37 13:24 13:37 14:24 14:37 15:24 15:37 16:24 16:37 17:24 17:37 18:24 18:39 19:24 19:39 20:24 20:36 21:19 21:21 22:33 22:34
5:10 5:09 5:35 5:37 6:05 6:07 6:35 6:37 7:05 7:07 7:35 7:37 8:25 8:42 8:57 9:25 9:42 10:25 10:42 11:25 11:42 12:25 12:42  13:37 13:42 14:05 14:07 14:35 14:37 15:05 15:07 15:35 15:37 16:05 16:07 16:35 16:37 17:05 17:07 17:35 17:37 18:05 18:25 18:39 19:25 19:39 20:26 20:38 21:21 21:23 22:35 22:36 5:11 5:11 6:26 6:41 7:26 7:41 8:26 8:41 9:26 9:39 10:26 10:39 11:26 11:39 12:26 12:39 13:26 13:39 14:26 14:39 15:26 15:39 16:26 16:39 17:26 17:39 18:26 18:41 19:26 19:41 20:26 20:38 21:21 21:23 22:35 22:36
5:12 5:11 5:37 5:39 6:07 6:09 6:37 6:39 7:07 7:09 7:37 7:39 8:27 8:44 8:59 9:27 9:44 10:27 10:44 11:27 11:44 12:27 12:44  13:39 13:44 14:07 14:09 14:37 14:39 15:07 15:09 15:37 15:39 16:07 16:09 16:37 16:39 17:07 17:09 17:37 17:39 18:07 18:27 18:41 19:27 19:41 20:27 20:39 21:22 21:24 22:36 22:37 5:12 5:12 6:27 6:42 7:27 7:42 8:27 8:42 9:27 9:41 10:27 10:41 11:27 11:41 12:27 12:41 13:27 13:41 14:27 14:41 15:27 15:41 16:27 16:41 17:27 17:41 18:27 18:42 19:27 19:42 20:27 20:39 21:22 21:24 22:36 22:37
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 13:10 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

5:15 5:15 5:41 5:42 6:11 6:12 6:41 6:42 7:11 7:12 7:41 7:42 8:30 8:48 9:03 9:30 9:48 10:30 10:48 11:30 11:48 12:30 12:48 13:12 13:42 13:48 14:11 14:12 14:41 14:42 15:11 15:12 15:41 15:42 16:11 16:12 16:41 16:42 17:11 17:12 17:41 17:42 18:11 18:30 18:45 19:30 19:45 20:30 20:42 21:25 21:27 22:39 22:40 5:15 5:15 6:30 6:45 7:30 7:45 8:30 8:45 9:30 9:45 10:30 10:45 11:30 11:45 12:30 12:45 13:30 13:45 14:30 14:45 15:30 15:45 16:30 16:45 17:30 17:45 18:30 18:45 19:30 19:45 20:30 20:42 21:25 21:27 22:39 22:40
      7:05       9:05     11:05    13:05      15:05        17:05        19:05    21:05        cf7:05    9:05    11:05    13:05    15:05    17:05    19:05    db21:05     
  5:49    6:52                      14:52        16:52        18:52    20:52        cf6:52    8:52    10:52    12:52    14:52    16:52    18:52    db20:52     

5:17 5:17 5:43 5:44 6:14 6:14 6:44 6:44 7:14 7:14 7:44 7:44 8:32 8:51  9:32 9:51 10:32 10:51 11:32 11:51 12:32 12:51 13:14 13:44 13:51 14:14 14:14 14:44 14:44 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:44 16:44 17:13 17:14 17:43 17:44  18:32 18:47 19:32 19:47 20:32 20:44 21:27 21:29   5:17 5:17 6:32 6:47 7:32 7:47 8:32 8:47 9:32 9:47 10:32 10:47 11:32 11:47 12:32 12:47 13:32 13:47 14:32 14:47 15:32 15:47 16:32 16:47 17:32 17:47 18:32 18:47 19:32 19:47 20:32 20:44 21:27 21:29   
5:20 5:19 5:45 5:47 6:16 6:17 6:46 6:47 7:16 7:17 7:46 7:47 8:35 8:53  9:35 9:53 10:35 10:53 11:35 11:53 12:35 12:53 13:17 13:47 13:53 14:16 14:17 14:46 14:47 15:16 15:17 15:46 15:47 16:16 16:17 16:46 16:47 17:15 17:17 17:45 17:47  18:35 18:49 19:34 19:49 20:34 20:46 21:29 21:31   5:19 5:19 6:34 6:49 7:34 7:49 8:34 8:49 9:34 9:49 10:34 10:49 11:34 11:49 12:34 12:49 13:34 13:49 14:34 14:49 15:34 15:49 16:34 16:49 17:34 17:49 18:34 18:49 19:34 19:49 20:34 20:46 21:29 21:31   
5:22 5:21 5:47 5:49 6:18 6:19 6:48 6:49 7:18 7:19 7:48 7:49 8:37 8:55  9:37 9:55 10:37 10:55 11:37 11:55 12:37 12:55 13:19 13:49 13:55 14:18 14:19 14:48 14:49 15:18 15:19 15:48 15:49 16:18 16:19 16:48 16:49 17:17 17:19 17:47 17:49  18:37 18:51 19:36 19:51 20:36 20:48 21:31 21:33   5:21 5:21 6:36 6:51 7:36 7:51 8:36 8:51 9:36 9:51 10:36 10:51 11:36 11:51 12:36 12:51 13:36 13:51 14:36 14:51 15:36 15:51 16:36 16:51 17:36 17:51 18:36 18:51 19:36 19:51 20:36 20:48 21:31 21:33   
5:23 5:22 5:48 5:50 6:19 6:20 6:49 6:50 7:19 7:20 7:49 7:50 8:38 8:56  9:38 9:56 10:38 10:56 11:38 11:56 12:38 12:56 13:20 13:50 13:56 14:19 14:20 14:49 14:50 15:19 15:20 15:49 15:50 16:19 16:20 16:49 16:50 17:18 17:20 17:48 17:50  18:38 18:52 19:37 19:52 20:37 20:49 21:32 21:34   5:22 5:22 6:37 6:52 7:37 7:52 8:37 8:52 9:37 9:52 10:37 10:52 11:37 11:52 12:37 12:52 13:37 13:52 14:37 14:52 15:37 15:52 16:37 16:52 17:37 17:52 18:37 18:52 19:37 19:52 20:37 20:49 21:32 21:34   
5:24 5:23 5:49 5:51 6:20 6:21 6:50 6:51 7:20 7:21 7:50 7:51 8:39 8:57  9:39 9:57 10:39 10:57 11:39 11:57 12:39 12:57 13:21 13:51 13:57 14:20 14:21 14:50 14:51 15:20 15:21 15:50 15:51 16:20 16:21 16:50 16:51 17:19 17:21 17:49 17:51  18:39 18:53 19:38 19:53 20:38 20:50 21:33 21:35   5:23 5:23 6:38 6:53 7:38 7:53 8:38 8:53 9:38 9:53 10:38 10:53 11:38 11:53 12:38 12:53 13:38 13:53 14:38 14:53 15:38 15:53 16:38 16:53 17:38 17:53 18:38 18:53 19:38 19:53 20:38 20:50 21:33 21:35   
5:26 5:25 5:51 5:53 6:22 6:23 6:52 6:53 7:22 7:23 7:52 7:53 8:41 8:59  9:41 9:59 10:41 10:59 11:41 11:59 12:41 12:59 13:23 13:53 13:59 14:22 14:23 14:52 14:53 15:22 15:23 15:52 15:53 16:22 16:23 16:52 16:53 17:21 17:23 17:51 17:53  18:41 18:55 19:40 19:55 20:40 20:51 21:34 21:37   5:24 5:25 6:40 6:54 7:40 7:54 8:40 8:54 9:40 9:55 10:40 10:55 11:40 11:55 12:40 12:55 13:40 13:55 14:40 14:55 15:40 15:55 16:40 16:55 17:40 17:55 18:40 18:54 19:40 19:54 20:40 20:51 21:34 21:37   
5:27 5:26 5:52 5:54 6:23 6:24 6:53 6:54 7:23 7:24 7:53 7:54 8:42 9:00  9:42 10:00 10:42 11:00 11:42 12:00 12:42 13:00 13:24 13:54 14:00 14:23 14:24 14:53 14:54 15:23 15:24 15:53 15:54 16:23 16:24 16:53 16:54 17:22 17:24 17:52 17:54  18:42 18:56 19:41 19:56 20:41 20:52 21:35 21:38   5:25 5:26 6:41 6:55 7:41 7:55 8:41 8:55 9:41 9:56 10:41 10:56 11:41 11:56 12:41 12:56 13:41 13:56 14:41 14:56 15:41 15:56 16:41 16:56 17:41 17:56 18:41 18:55 19:41 19:55 20:41 20:52 21:35 21:38   
5:28 5:27 5:53 5:55 6:24 6:25 6:54 6:55 7:24 7:25 7:54 7:55 8:43 9:01  9:43 10:01 10:43 11:01 11:43 12:01 12:43 13:01 13:25 13:55 14:01 14:24 14:25 14:54 14:55 15:24 15:25 15:54 15:55 16:24 16:25 16:54 16:55 17:23 17:25 17:53 17:55  18:43 18:57 19:42 19:57 20:42 20:53 21:36 21:39   5:26 5:27 6:42 6:56 7:42 7:56 8:42 8:56 9:42 9:57 10:42 10:57 11:42 11:57 12:42 12:57 13:42 13:57 14:42 14:57 15:42 15:57 16:42 16:57 17:42 17:57 18:42 18:56 19:42 19:56 20:42 20:53 21:36 21:39   
5:29 5:28 5:54 5:56 6:25 6:26 6:55 6:56 7:25 7:26 7:55 7:56 8:44 9:02  9:44 10:02 10:44 11:02 11:44 12:02 12:44 13:02 13:26 13:56 14:02 14:25 14:26 14:55 14:56 15:25 15:26 15:55 15:56 16:25 16:26 16:55 16:56 17:24 17:26 17:54 17:56  18:44 18:58 19:43 19:58 20:43 20:54 21:37 21:40   5:27 5:28 6:43 6:57 7:43 7:57 8:43 8:57 9:43 9:58 10:43 10:58 11:43 11:58 12:43 12:58 13:43 13:58 14:43 14:58 15:43 15:58 16:43 16:58 17:43 17:58 18:43 18:57 19:43 19:57 20:43 20:54 21:37 21:40   
5:30 5:29 5:55 5:57 6:26 6:27 6:56 6:57 7:26 7:27 7:56 7:57 8:45 9:03  9:45 10:03 10:45 11:03 11:45 12:03 12:45 13:03 13:27 13:57 14:03 14:26 14:27 14:56 14:57 15:26 15:27 15:56 15:57 16:26 16:27 16:56 16:57 17:25 17:27 17:55 17:57  18:45 18:59 19:44 19:59 20:44 20:55 21:38 21:41   5:28 5:29 6:44 6:58 7:44 7:58 8:44 8:58 9:44 9:59 10:44 10:59 11:44 11:59 12:44 12:59 13:44 13:59 14:44 14:59 15:44 15:59 16:44 16:59 17:44 17:59 18:44 18:58 19:44 19:58 20:44 20:55 21:38 21:41   
5:31 5:30 5:56 5:58 6:27 6:28 6:57 6:58 7:27 7:28 7:57 7:58 8:46 9:04  9:46 10:04 10:46 11:04 11:46 12:04 12:46 13:04 13:28 13:58 14:04 14:27 14:28 14:57 14:58 15:27 15:28 15:57 15:58 16:27 16:28 16:57 16:58 17:26 17:28 17:56 17:58  18:46 19:00 19:45 20:00 20:45 20:56 21:39 21:42   5:29 5:30 6:45 6:59 7:45 7:59 8:45 8:59 9:45 10:00 10:45 11:00 11:45 12:00 12:45 13:00 13:45 14:00 14:45 15:00 15:45 16:00 16:45 17:00 17:45 18:00 18:45 18:59 19:45 19:59 20:45 20:56 21:39 21:42   
5:32 5:31 5:57 5:59 6:28 6:29 6:58 6:59 7:28 7:29 7:58 7:59 8:47 9:05  9:47 10:05 10:47 11:05 11:47 12:05 12:47 13:05 13:29 13:59 14:05 14:28 14:29 14:58 14:59 15:28 15:29 15:58 15:59 16:28 16:29 16:58 16:59 17:27 17:29 17:57 17:59  18:47 19:01 19:46 20:01 20:46 20:57 21:40 21:43   5:30 5:31 6:46 7:00 7:46 8:00 8:46 9:00 9:46 10:01 10:46 11:01 11:46 12:01 12:46 13:01 13:46 14:01 14:46 15:01 15:46 16:01 16:46 17:01 17:46 18:01 18:46 19:00 19:46 20:00 20:46 20:57 21:40 21:43   
5:33 5:32 5:58 6:00 6:29 6:30 6:59 7:00 7:29 7:30 7:59 8:00 8:48 9:06  9:48 10:06 10:48 11:06 11:48 12:06 12:48 13:06 13:30 14:00 14:06 14:29 14:30 14:59 15:00 15:29 15:30 15:59 16:00 16:29 16:30 16:59 17:00 17:28 17:30 17:58 18:00  18:48 19:02 19:47 20:02 20:47 20:58 21:41 21:44   5:31 5:32 6:47 7:01 7:47 8:01 8:47 9:01 9:47 10:02 10:47 11:02 11:47 12:02 12:47 13:02 13:47 14:02 14:47 15:02 15:47 16:02 16:47 17:02 17:47 18:02 18:47 19:01 19:47 20:01 20:47 20:58 21:41 21:44   
5:34 5:33 5:59 6:01 6:30 6:31 7:00 7:01 7:30 7:31 8:00 8:01 8:49 9:07  9:49 10:07 10:49 11:07 11:49 12:07 12:49 13:07 13:31 14:01 14:07 14:30 14:31 15:00 15:01 15:30 15:31 16:00 16:01 16:30 16:31 17:00 17:01 17:29 17:31 17:59 18:01  18:49 19:03 19:48 20:03 20:48 20:59 21:42 21:45   5:32 5:33 6:48 7:02 7:48 8:02 8:48 9:02 9:48 10:03 10:48 11:03 11:48 12:03 12:48 13:03 13:48 14:03 14:48 15:03 15:48 16:03 16:48 17:03 17:48 18:03 18:48 19:02 19:48 20:02 20:48 20:59 21:42 21:45   
5:35 5:34 6:00 6:02 6:31 6:32 7:01 7:02 7:31 7:32 8:01 8:02 8:50 9:08  9:50 10:08 10:50 11:08 11:50 12:08 12:50 13:08 13:32 14:02 14:08 14:31 14:32 15:01 15:02 15:31 15:32 16:01 16:02 16:31 16:32 17:01 17:02 17:30 17:32 18:00 18:02  18:50 19:04 19:49 20:04 20:49 21:00 21:43 21:46   5:33 5:34 6:49 7:03 7:49 8:03 8:49 9:03 9:49 10:04 10:49 11:04 11:49 12:04 12:49 13:04 13:49 14:04 14:49 15:04 15:49 16:04 16:49 17:04 17:49 18:04 18:49 19:03 19:49 20:03 20:49 21:00 21:43 21:46   
5:37 5:35 6:01 6:04 6:32 6:34 7:02 7:04 7:32 7:34 8:02 8:04 8:52 9:09  9:52 10:09 10:52 11:09 11:52 12:09 12:52 13:09 13:34 14:04 14:09 14:32 14:34 15:02 15:04 15:32 15:34 16:02 16:04 16:32 16:34 17:02 17:04 17:31 17:34 18:01 18:04  18:52 19:05 19:50 20:05 20:50 21:01 21:44 21:47   5:34 5:35 6:50 7:04 7:50 8:04 8:50 9:04 9:50 10:05 10:50 11:05 11:50 12:05 12:50 13:05 13:50 14:05 14:50 15:05 15:50 16:05 16:50 17:05 17:50 18:05 18:50 19:04 19:50 20:04 20:50 21:01 21:44 21:47   
5:38 5:36 6:02 6:05 6:33 6:35 7:03 7:05 7:33 7:35 8:03 8:05 8:53 9:10  9:53 10:10 10:53 11:10 11:53 12:10 12:53 13:10 13:35 14:05 14:10 14:33 14:35 15:03 15:05 15:33 15:35 16:03 16:05 16:33 16:35 17:03 17:05 17:32 17:35 18:02 18:05  18:53 19:06 19:51 20:06 20:51 21:02 21:45 21:48   5:35 5:36 6:51 7:05 7:51 8:05 8:51 9:05 9:51 10:06 10:51 11:06 11:51 12:06 12:51 13:06 13:51 14:06 14:51 15:06 15:51 16:06 16:51 17:06 17:51 18:06 18:51 19:05 19:51 20:05 20:51 21:02 21:45 21:48   
5:39 5:37 6:03 6:06 6:34 6:36 7:04 7:06 7:34 7:36 8:04 8:06 8:54 9:11  9:54 10:11 10:54 11:11 11:54 12:11 12:54 13:11 13:36 14:06 14:11 14:34 14:36 15:04 15:06 15:34 15:36 16:04 16:06 16:34 16:36 17:04 17:06 17:33 17:36 18:03 18:06  18:54 19:07 19:52 20:07 20:52 21:03 21:46 21:49   5:36 5:37 6:52 7:06 7:52 8:06 8:52 9:06 9:52 10:07 10:52 11:07 11:52 12:07 12:52 13:07 13:52 14:07 14:52 15:07 15:52 16:07 16:52 17:07 17:52 18:07 18:52 19:06 19:52 20:06 20:52 21:03 21:46 21:49   

                                                         7:54                15:54 16:09               
                                                         7:55                15:55 16:10               

20,000 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 8,200 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 20,000 12,200 20,000 20,000 22,300 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 19,700 17,400 17,400 17,400 17,400 20,000 20,000 12,200 768,800
20,000 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 9,600 17,400 20,000 17,400 20,000 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 9,600 17,400 17,400 17,400 20,000 12,200 20,000 20,000 20,000 20,000 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 17,400 19,700 17,400 17,400 17,400 20,000 20,000 20,000 12,200 787,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 492
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

492 Hrob-Koš ťany-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

441 Hrob
441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Koš ťany,St řelná,sídlišt ě
447 Košťany,Střelná,u kapličky
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,škola
447 Košťany,nám.
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Bystřická
421 Novosedlice,SEKO
421 Dubí,Bystřice,papírny
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární

Dubí,škola
421 Dubí,kostel

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,Krušnohorská

db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,hotel Sport
421 Dubí,žel.st.

421 Dubí,MěÚ
421

H
X
6
+
ce



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



PD Teplice od 1.7.2018  -  PRACOVNÍ DNY

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

486/1101

TP_15

486/1102

TP_15

486/1103

TP_15

486/1104

TP_15

486/1105

TP_15

486/1106

TP_15

486/1107

TP_15

486/1108

TP_15

486/1109

TP_15

486/1110

TP_15

492/1111

TP_15

492/1112

TP_15

492/1113

TP_15

492/1114

TP_15

492/1115

TP_15

492/1116

TP_15

492/1117

TP_15

492/1118

TP_15

R
485

03-03

SOB-osnd

486

05-04

osnd-UNČ

486

16-49

UNČ-tpbn R R
492

41-29

DUL-Koš

492

47-34

Koš-DUL

491

38-21

DUL-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

19-07

DUL-Koš

492

20-03

Koš-DUL

492

46-31

DUL-Koš R
492

47-34

DUL-Hro

492

00-46

Hro-DUL R

R
486

52-45

UNČ-osnd

485

48-46

osnd-UNČ

485

06-05

UNČ-osnd

486

12-17

osnd-SOB R R
488

12-22

ÚsS-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

ÚsS-dunem

488

31-39

dunem-ÚsS

488

14-20

ÚsS-dunem

488

37-35

dunem-ÚsS

488

39-10

ÚsS-tphln

486

10-38

tphln-
OSS R

R
486

22-16

UNČ-osnd

485

17-21

osnd-SOBt

486

32-39

SOBt-osnd

485

39-38

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-18

osnd-SOBt

486

32-39

SOBt-osnd

485

47-51

osnd-SOBt

485

00-05

SOBt-osnd

486

06-11

osnd-SOBt

486

39-40

SOBt-osnd

485

40-39

osnd-SOBt

486

41-38

SOBt-OSS

486

57-46

OSS-UNČ 1 2 3 R

R
485

48-45

oskol-UNČ

485

06-05

UNČ-osnd

486

05-06

osnd-UNČ

486

38-39

UNČ-osnd

485

39-38

osnd-UNČ

492

24-11

Koš-DUL

491

12-55

DUL-dunem

491

56-40

dunem-DUL R R
486

09-36

tpbn-
UNČ

486

46-47

UNČ-osnd

485

47-46

osnd-UNČ

485

17-12

UNČ-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

485

17-43

UNČ-
tpbn R

R
486

41-34

OSS-UNČ

486

49-47

UNČ-osnd

485

47-46

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-13

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-13

osnd-UNČ

485

36-35

UNČ-osnd

486

35-36

osnd-UNČ

486

46-47

UNČ-osnd

485

50-49

osnd-SOB R

R
485

36-08

tphln-osnd

486

09-00

osnd-UNČ

486

18-17

UNČ-osnd

485

17-16

osnd-UNČ

486

23-56

UNČ-tpbn R R
486

33-39

SOB-osnd

485

39-42

osnd-SOB

492

49-37

DUL-Koš

492

47-34

Koš-DUL

491

38-21

DUL-dunem

488

29-39

dunem-ÚsS

488

14-21

ÚsS-dunem

491

55-35

dunem-DUL

491

36-58

DUL-
tpbn R

R
486

51-21

tphln-
osnd

485

21-20

osnd-SOBt

486

40-47

SOBt-osnd

485

47-46

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-18

osnd-SOBt

486

32-39

SOBt-osnd

485

39-43

osnd-SOBt

485

00-05

SOBt-osnd

486

05-06

osnd-UNČ

486

16-16

UNČ-osnd

485

21-15

osnd-UNČ

486

44-41

UNČ-OSS

486

14-03

OSS-UNČ

486

03-53

UNČ-OSS

486

12-01

OSS-UNČ R

R
485

06-38

tphln-osnd

486

38-34

osnd-UNČ

485

36-35

UNČ-osnd

486

35-11

osnd-tphln R R
485

54-16

tpbn-
UNČ

486

16-17

UNČ-osnd

485

17-16

osnd-UNČ

485

36-32

UNČ-osnd

486

39-11

osnd-tphln R
491

23-45

tpbn-
DUL R

R
485

33-35

SOB-osnd

486

35-36

osnd-UNČ

485

43-11

UNČ-
tpbn

491

24-47

tpbn-
DUL R R

486

41-47

SOB-osnd

485

47-46

osnd-UNČ

485

06-04

UNČ-osnd

486

09-07

osnd-SOB R

R
488

31-36

dunem-ÚsS

488

09-17

ÚsS-dunem

488

19-31

dunem-ÚsS R
486

32-39

SOBt-osnd

485

39-38

osnd-UNČ

485

13-12

UNČ-osnd

486

12-13

osnd-UNČ

485

36-35

UNČ-osnd

486

35-36

osnd-UNČ

486

48-45

UNČ-osnd

485

50-44

osnd-UNČ R
492

24-07

Koš-DUL R
492

23-03

Koš-DUL

492

03-49

DUL-Hro

492

15-40

Hro-
tphln

492

42-06

tphln-
Hro R

R 1

491

04-46

dunem-DUL

492

51-37

DUL-Koš

492

47-34

Koš-DUL

492

41-29

DUL-Koš

492

39-03

Koš-
tphln R

492

24-11

Koš-DUL

491

12-55

DUL-dunem

491

56-40

dunem-DUL

492

41-29

DUL-Koš

492

24-11

Koš-DUL

492

19-07

DUL-Koš

492

17-04

Koš-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

04-46

dunem-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

13-35

tpbn-
DUL R

R
492

51-36

DUL-Koš

492

49-34

Koš-DUL

491

38-21

DUL-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

41-35

DUL-Hro

492

18-11

Hro-DUL

491

15-58

DUL-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

ÚsS-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

14-14

ÚsS-Jen R

R
488

36-11

tpbn-ÚsS

488

17-21

ÚsS-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

ÚsS-dunem

491

55-39

dunem-DUL

492

41-35

DUL-Hro

492

18-11

Hro-DUL

491

38-21

DUL-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

19-07

DUL-Koš

492

17-04

Koš-DUL

491

20-00

DUL-dunem

488

31-39

dunem-ÚsS

488

07-06

ÚsS-dunem R

R
491

10-50

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

492

49-37

DUL-Koš

492

24-11

Koš-DUL

491

15-58

DUL-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

ÚsS-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

ÚsS-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

21-06

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

492

08-35

DUL-tpbn R

R
492

48-37

Hro-DUL

491

40-21

DUL-dunem

491

33-17

dunem-DUL

492

19-49

DUL-tpbn R R
492

19-07

DUL-Koš

492

17-04

Koš-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

492

49-36

DUL-Koš

492

50-11

Koš-
tphln R

R
492

21-06

DUL-Koš

492

17-04

Koš-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

55-39

dunem-DUL

492

41-29

DUL-Koš R R
485

06-05

UNČ-osnd

486

05-06

osnd-UNČ

486

16-17

UNČ-osnd

485

17-16

osnd-UNČ

486

19-48

UNČ-tpbn R

R
491

34-16

dunem-DUL

492

19-07

DUL-Koš

492

16-04

Koš-DUL

491

15-41

DUL-
tpbn R R

491

34-57

tpbn-
DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

492

49-37

DUL-Koš

492

48-33

Koš-DUL

492

46-31

DUL-Koš R

R
488

00-29

tphln-
dunem

488

31-39

dunem-ÚsS

488

57-07

ÚsS-dunem

488

29-41

dunem-ÚsS

488

12-22

ÚsS-dunem

491

55-39

dunem-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

492

49-37

DUL-Koš

492

47-34

Koš-DUL

491

38-20

DUL-dunem

491

34-16

dunem-DUL R



4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

492/1119

TP_15

PD Teplice od 1.7.2018  -  SOBOTA + NEDĚLE

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23

486/1131

TP_15

486/1132

TP_15

492/1133

TP_15

492/1134

TP_15

486/1135

TP_15

492/1136

TP_15

492/1137

TP_15

488/1138

TP_15

488/1139

TP_15

486/1140

TP_15

492/1141

TP_15

486/1142

TP_15

486/1143

TP_15

Vysvětlivky zastávky: 

DUL Dubí,lázně *Jen Jeníkov,nám. oskol Osek,Kolonie ÚsS Ústí n.L.,Severní Terasa

*Dub Dubí,žel.st. *Koš Košťany,Střelná,sídliště osnd Osek,Národní dům

dunem Duchcov,nem. SOB Krupka,Soběchleby OSS Osek,sídliště

*Hro Hrob SOBt Krupka,Soběchleby,točna tpbn Teplice,Benešovo náměstí

Cl Chlumec UNČ Krupka,Unčín,U Lípy tphln Teplice,Hlavní nádraží

R
492

20-03

Koš-DUL

491

08-51

DUL-dunem

491

03-47

dunem-DUL

491

50-16

DUL-
tpbn R R

486

45-17

tphln-osnd

485

17-16

osnd-UNČ

485

36-35

UNČ-osnd

486

36-33

osnd-UNČ

485

17-12

UNČ-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

08-33

UNČ-
tpbn R

R
486

48-37

UNČ-osnd

485

42-40

osnd-Cl

485

11-12

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ R
485

12-12

SOBt-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-40

osnd-Cl R
488

22-14

ÚsS-Jen R

R
486

55-43

UNČ-OSS

486

17-04

OSS-UNČ R
485

14-08

SOBt-osnd

486

18-06

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-40

osnd-Cl R
486

44-40

UNČ-osnd

485

40-39

osnd-SOBt R R
491

13-35

tpbn-
DUL

492

46-31

DUL-Koš

492

26-06

Koš-DUL R

R
492

48-34

DUL-Hro

492

20-06

Hro-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

13-38

tpbn-
Dub

492

43-31

Dub-Koš R R
492

24-10

Koš-Dub

491

17-00

Dub-dunem

488

28-32

dunem-ÚsS

488

22-21

ÚsS-dunem 1 R

R
492

53-39

DUL-Hro

492

20-06

Hro-DUL

491

21-43

DUL-
tpbn

491

14-35

tpbn-
DUL

492

47-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

13-35

tpbn-
DUL

492

46-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

488

58-36

tpbn-ÚsS R
485

13-08

Cl-osnd

486

18-06

osnd-UNČ

486

08-33

UNČ-
tpbn R

R
485

11-12

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-39

osnd-SOBt

485

12-11

SOBt-osnd

486

18-06

osnd-UNČ

486

48-38

UNČ-OSS

486

57-46

OSS-UNČ 1 2 3 R

R
492

46-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

492

46-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

14-38

tpbn-
Dub

492

45-34

Dub-Hro

492

17-03

Hro-DUL

492

03-49

DUL-Hro

492

15-40

Hro-
tphln

492

42-06

tphln-
Hro R

R
486

48-37

UNČ-osnd

485

44-39

osnd-SOBt R
492

24-07

Koš-DUL

491

20-00

DUL-dunem

488

28-36

dunem-ÚsS

488

17-24

ÚsS-dunem

491

53-35

dunem-DUL

492

46-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

491

21-58

DUL-dunem R

R
488

33-30

dunem-ÚsS

488

24-21

ÚsS-dunem

488

34-32

dunem-ÚsS

488

17-24

ÚsS-dunem

491

53-35

dunem-DUL R
492

24-07

Koš-DUL

491

20-43

DUL-
tpbn

491

13-35

tpbn-
DUL R

485

12-12

SOBt-osnd

486

13-07

osnd-UNČ R

R 1

488

34-30

dunem-ÚsS

488

22-21

ÚsS-dunem

491

55-35

dunem-DUL

492

46-31

DUL-Koš

492

24-07

Koš-DUL

491

20-00

DUL-dunem

488

28-36

dunem-ÚsS

488

17-24

ÚsS-dunem

491

53-35

dunem-DUL

492

47-34

DUL-Hro

492

20-06

Hro-DUL R

R
486

47-34

OSS-UNČ

486

50-38

UNČ-OSS

486

17-06

OSS-UNČ

486

46-40

UNČ-osnd

485

40-39

osnd-SOBt

485

12-12

SOBt-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-40

osnd-Cl

485

11-12

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

48-38

UNČ-OSS

486

14-03

OSS-UNČ

486

03-53

UNČ-OSS

486

12-03

OSS-UNČ R

R
492

50-36

Hro-DUL

492

48-34

DUL-Hro

492

20-06

Hro-DUL

491

21-58

DUL-dunem

488

28-36

dunem-ÚsS

488

17-24

ÚsS-dunem

491

53-35

dunem-DUL

492

46-31

DUL-Koš R R
486

46-37

UNČ-osnd

485

44-38

osnd-SOB R

R
485

14-40

tpbn-Cl

485

13-09

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-39

osnd-SOBt R R
491

20-00

DUL-dunem

488

28-36

dunem-ÚsS

488

17-23

ÚsS-dunem

491

57-35

dunem-DUL

492

48-34

DUL-Hro

492

00-46

Hro-DUL R

R
491

14-38

tpbn-
Dub

492

45-28

Dub-Koš R
485

12-12

SOBt-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

40-40

osnd-Cl

485

11-12

Cl-osnd

486

13-07

osnd-UNČ

486

44-40

UNČ-osnd

485

42-39

osnd-SOBt

485

14-43

SOBt-
tpbn R



* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky spoje: 

     486/1103#1 UNČ-tphln 486/160 (22:20-22:40)      492/1111#1 tphln-dunem 491/101 (4:32-4:52)      486/1135#2 tphln-dunem 488/220 (22:42-23:08)

     486/1103#2 tphln-dunem 488/134 (22:42-23:08)      492/1133#1 dunem-tphln 488/219 (20:29-20:55)      486/1135#3 dunem-OSS 486/240 (23:08-23:18)

     486/1103#3 dunem-OSS 486/162 (23:08-23:18)      486/1135#1 UNČ-tphln 486/238 (22:20-22:40)      488/1139#1 OSS-dunem 486/203 (5:23-5:33)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 375,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3125,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 4,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 600,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 16,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2012,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 16,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2012,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3187,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 25,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3187,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 18,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2079,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 18,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 283,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 25,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 375,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2761,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 25,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 376,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2761,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 25,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 376,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3162,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 20,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2299,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 20,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 313,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2750,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 25,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 375,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1012,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spoj ů

PD Teplice 2018

PD Teplice

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (PD), Teplice (TP)

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 25,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2827,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 25,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 385,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2596,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 23,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 354,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 25,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3162,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2761,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 25,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 376,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2816,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 25,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 384,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 4,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 587,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 23,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2950,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2761,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 25,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 376,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2970,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 27,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 405,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2981,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 27,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 406,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 11,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 690,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15



PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1225,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 25,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1327,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 27,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1323,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 27,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 189,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 25,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1510,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1229,900 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 25,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 175,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 27,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1604,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 25,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1492,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 10,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 625,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 23,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2574,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 23,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 351,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 14,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1775,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2875,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2574,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 351,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 345,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2875,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2574,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 351,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2530,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 345,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2875,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2574,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 351,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 14,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1750,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1177,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 10,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 160,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 13,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1737,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 10,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1144,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 10,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 156,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 14,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1775,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 10,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1300,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 14,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1775,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 23,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2629,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 23,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 358,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 25,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3200,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 13,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1737,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 23,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2987,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 25,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3237,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2706,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 369,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3075,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2695,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 367,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3062,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2607,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 23,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 355,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 24,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3075,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1012,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 9,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 138,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 26,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3312,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 153 23,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2962,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 5,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 687,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 156 24,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3062,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 158 14,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1850,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 160 9,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1150,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 162 5,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 687,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,700 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1137,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 165,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1398,300 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,000 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1152,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 168,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1416,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,700 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1137,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 23,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 165,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 5,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 306,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,000 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1152,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 168,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1416,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 23,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1398,300 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1451,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 28,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1381,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 28,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 197,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 28,000 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1372,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 28,000 9.6.2018 - 30.6.2018 7 196,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1445,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 23,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1410,100 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1445,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,600 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1205,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,600 9.6.2018 - 30.6.2018 7 172,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1451,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 24,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1200,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 24,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 171,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 631,300 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1161,300 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 23,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 165,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 24,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1451,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 450,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 9,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 64,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 24,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1445,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 237 24,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1451,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 5,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 308,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 9,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 542,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 240 5,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 324,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3355,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 30,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 457,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2300,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3355,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 457,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3812,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3377,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3837,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3355,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 11.6.2018 - 29.6.2018 15 457,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3812,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3377,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 460,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3837,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3812,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 12,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2277,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 20,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 310,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 12,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2277,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 20,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 310,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3412,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 27,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3003,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 27,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 409,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 12,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3925,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3900,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2277,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 131 20,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 310,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2275,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 31,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3454,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 133 31,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 471,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2167,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 19,700 11.6.2018 - 29.6.2018 15 295,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 31,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3432,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 136 31,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 468,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 138 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1464,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 213,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1799,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1473,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 214,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1811,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1464,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 213,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1799,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 21,100 6.1.2018 - 3.6.2018 48 1012,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1138,700 TP_15



PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1610,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1852,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1840,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 737,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 737,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 221 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 222 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 223 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 21,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1033,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 224 21,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 147,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 19,300 1.1.2018 - 3.6.2018 49 945,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 225 19,300 9.6.2018 - 30.6.2018 7 135,100 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 226 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 227 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 27,300 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1337,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 228 27,300 9.6.2018 - 30.6.2018 7 191,100 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,700 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1014,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 229 20,700 9.6.2018 - 30.6.2018 7 144,900 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 31,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1528,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 230 31,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 218,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 231 12,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 700,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 232 12,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 711,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1162,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 9,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1212,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 8,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1075,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1000,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 147 9,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1162,500 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 9,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1175,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 607,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 946,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 472,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 19,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1069,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 607,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 946,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 472,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 946,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 472,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 16,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 946,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 19,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1126,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 472,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 7,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 425,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 507,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 19,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1069,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 997,100 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 17,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 952,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 607,700 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1003,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1200,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 8,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1025,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1200,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2175,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2175,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 12,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 12,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1525,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1562,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1525,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1100,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1100,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1100,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1100,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 22,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1248,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1086,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1144,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 19,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1144,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1103,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1162,300 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 19,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1086,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1014,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 17,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 963,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1026,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1309,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 17,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 974,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 1437,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 683,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 719,800 TP_15

Součet 1566403,700

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 566 403,70

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1 510 079,00

základní cena na 1 km Kč/km 30,71

doplňková cena na 1 km Kč/km 12,12

úspora cena na 1 km Kč/km 21,41



uplatní se doplňková cena km 56 324,70 Kč 682 655,36

uplatní se úspora km 0 Kč 0

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 47 057 181,45



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 101 25,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6275,000 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 102 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 103 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 104 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 105 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 106 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 107 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 108 25,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6400,500 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 109 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 110 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 111 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 112 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 113 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 114 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 115 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 116 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 117 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 118 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 119 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 120 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 121 25,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 122 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 123 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 124 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 125 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 126 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 127 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 128 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 129 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 130 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 131 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 132 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 133 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 134 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 135 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 136 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 137 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 138 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 139 25,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6350,300 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 140 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 141 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 142 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 143 23,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5923,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 144 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 145 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 146 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 148 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 201 11,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1333,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 202 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 203 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 204 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 205 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 206 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 207 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 208 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 209 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 210 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 211 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 212 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 213 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 214 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 215 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 216 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 217 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 218 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 219 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 220 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 221 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 222 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 223 25,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2918,400 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 224 27,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3100,800 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 225 25,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2884,200 TP_15

PD Teplice 485 Osek-Košťany-Teplice-Krupka,Soběchleby 226 10,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1208,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 101 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 102 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 103 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 104 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 105 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 106 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

PD Teplice 2019

PD Teplice

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (PD)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 107 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 108 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 109 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 110 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 111 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 112 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 113 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 114 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 115 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 116 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 117 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 118 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 119 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 120 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 121 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 122 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 123 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 124 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 125 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 126 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 127 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 128 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 129 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 130 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 131 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 132 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 133 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 134 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 135 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 136 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 137 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 138 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 139 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 140 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 141 25,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6425,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 142 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 143 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 144 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 145 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 146 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 147 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 148 25,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6500,900 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 149 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 150 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 151 24,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6174,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 152 26,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6651,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 153 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 154 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 156 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 158 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 160 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 162 5,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1380,500 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 201 23,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2701,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 202 24,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2736,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 203 5,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 592,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 204 24,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2736,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 205 23,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2701,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 206 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 207 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 208 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 209 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 210 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 211 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 212 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 213 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 214 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 215 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 216 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 217 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 218 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 219 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 220 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 221 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 222 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 223 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 224 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 225 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 226 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 227 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 228 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 229 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 230 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 231 23,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2724,600 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 232 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 233 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 234 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 235 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 236 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 237 24,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2804,400 TP_15

PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 238 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_15



PD Teplice 486 Osek-Duchcov-Teplice-Chlumec 240 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 101 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 102 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 103 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 104 30,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7705,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 105 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 106 30,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7705,700 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 107 30,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7655,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 108 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 109 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 110 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 111 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 112 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 113 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 114 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 115 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 116 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 117 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 118 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 119 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 120 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 121 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 122 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 123 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 124 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 125 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 126 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 127 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 128 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 129 31,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7881,400 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 130 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 132 18,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4568,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 134 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 201 30,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3477,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 202 30,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3499,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 203 30,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3477,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 204 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 205 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 206 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 207 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 208 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 209 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 210 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 211 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 212 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 213 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 214 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 215 19,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2200,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 216 27,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3112,200 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 217 31,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3579,600 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 218 31,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3556,800 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 219 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 488 Duchcov-Teplice-Ústí nad Labem 220 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 101 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 102 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 103 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 104 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 105 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 106 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 107 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 108 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 109 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 110 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 111 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 112 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 113 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 114 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 115 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 116 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 117 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 118 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 119 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 120 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 121 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 122 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 123 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 124 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 125 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 126 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 127 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 128 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 129 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 130 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 131 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 132 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 133 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 134 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 135 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 136 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 137 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15



PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 138 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 139 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 140 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 141 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 142 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 143 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 144 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 145 8,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2158,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 146 8,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2008,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 148 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 201 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 202 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 203 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 204 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 205 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 206 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 207 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 208 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 209 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 210 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 211 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 212 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 213 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 214 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 215 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 216 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 217 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 218 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 219 19,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2177,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 220 8,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 912,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 221 8,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 980,400 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 222 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 223 16,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1926,600 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 224 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_15

PD Teplice 491 Dubí-Teplice-Duchcov 226 17,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1938,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 101 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 102 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 103 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 104 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 106 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 107 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 108 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 109 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 110 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 111 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 112 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 113 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 114 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 115 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 116 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 117 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 118 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 119 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 120 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 121 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 122 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 123 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 124 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 125 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 126 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 127 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 128 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 129 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 130 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 131 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 132 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 133 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 134 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 135 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 136 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 137 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 138 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 139 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 140 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 141 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 142 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 143 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 144 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 145 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 146 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 147 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 148 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 149 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 150 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 151 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 152 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 153 12,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3137,500 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 154 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 201 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15



PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 202 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 203 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 204 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 205 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 206 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 207 19,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2211,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 208 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 209 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 210 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 211 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 212 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 213 19,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2211,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 214 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 215 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 216 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 217 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 218 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 219 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 220 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 221 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 222 19,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2245,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 223 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 224 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 225 17,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1960,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 226 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 227 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 228 17,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1983,600 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 229 22,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2530,800 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 230 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 231 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 232 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 233 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 234 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 235 12,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1425,000 TP_15

PD Teplice 492 Dubí-Teplice-Košťany-Hrob 236 12,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1390,800 TP_15

Součet 1580477,300

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km  1 580 477,30
základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 510 079,00
základní cena na 1 km Kč/km    30,71
doplňková cena na 1 km Kč/km    12,12
úspora cena na 1 km Kč/km    21,41
uplatní se doplňková cena km   70 398,30 Kč   853 227,40
uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00
předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč  47 227 753,49



 

bod 10.5 priloha 3.pdf k usnesení č. 033/40R/2018



 

1 
 

 

 
Krajský ú řad 
 
Číslo objednatele: 14/SML1337 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 17 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V P ŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

TEPLICKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem , náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel “) 
 
a  
 
ARRIVA CITY s.r.o. 
Sídlo:   U Stavoservisu 692/1b, 108 00 Praha 10 - Malešice 
Zastoupený:  Ing. Martinem B ělovským , jednatelem společnosti 
IČ:    26730448 
DIČ: CZ699001947 
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Teplice, č.ú.: 711750297/0100 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu 

v Praze, oddíl C, vložka 90120 
 
(dále jen „Dopravce “) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany “ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana “) 
 
 
Smluvní strany spolu dne 5. 6. 2014 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Teplicko (dále jen „Smlouva “), na jejímž základě Dopravce 
provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní dopravní 
obslužnosti v oblasti Teplicko. Následně mezi sebou Smluvní strany uzavřely 
dodatky č. 1 až 16 ke Smlouvě. 

 



2 

 

Článek 1 
 
1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dále dohodly 

na změně časového a místního vymezení vybraných linek a spojů uvedených v 
příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku.  
 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 1. 7. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
Článek 2 

 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 

v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 039/39R/2018 ze dne 2. 5. 2018 a č. XXX/XXR/2018 ze dne 23. 5. 2018.  

3. S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, které by jinak 
podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob 
uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, 
které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že 
uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci do datové schránky 
ID xni96j8, popř. na e-mail: petr.havlik@arriva.cz. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a po 
nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5. Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj  

Jaroslav Komínek 
náměstek hejtmana Ústeckého kraje 

na základ ě pověření dle usnesení 
Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 

ze dne 16. 8. 2017 

 

ARRIVA CITY s.r.o. 

Ing. Martin B ělovský 

jednatel spole čnosti  

 
 
 
Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 

Příloha č. 1, část b): schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu základních 
vozidel 

Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých letech 
plnění smlouvy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

6 jede v sobotu
+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Linka č. 582480  Teplice-Chlumec
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva.cz

Poznámky
K spoj jede po jiné trase

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech

K

22:27
22:29
22:32
15,20
1336

22:21
22:22
22:23
22:24

K

K

K

22:14
22:15
22:16
22:18
22:19

22:07
22:09
22:10
22:12

K

K

 
 
 

11,60
1337

165
6+

22:04
22:05

21:28
21:29
21:30

 
 
 

21:20
21:21
21:22
21:24
21:25
21:27

21:09
21:10
21:12
21:14
21:16
21:18

163
6+

21:04
21:05
21:07

K

20:37
20:39
20:42
14,80
1336

20:31
20:32
20:33
20:34

K

K

K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29

20:17
20:19
20:20
20:22

K

K

 
 
 

11,20
1335

161
6+

 
20:15

18:48
18:49
18:50

 
 
 

18:40
18:41
18:42
18:44
18:45
18:47

18:29
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38

 
 

7,50
1335

159
6+

 
18:25
18:27

 
 
 
 
 
 

15:05
15:06

K

15:09
 
 

15:00
15:02

K

K

K

15:04

 
7,50

1334

157
6+

14:53
14:55
14:57
14:59

 
 
 
 
 
 

7:06
K

7:09
 
 
 

7:02
K

K

K

7:04
7:05

11,60
1334

155
6+

6:54
6:55
6:57
6:59
7:00

 
 
 
 
 
 

6:24
6:25
6:27
6:28
6:29
6:30

6:14
6:16
6:18
6:20
6:21
6:22

1334

153
6+

6:04
6:05
6:07
6:09
6:10
6:12

4:57
4:59
K

K

5:00
13,10

4:49
4:51
4:52
4:53
4:54
4:56

K

K

4:44
4:45
4:46
4:48

4:35
4:37
4:39
4:40
4:42
K

22:33
22:35
22:38
17,30
1313

SOBOTA + NEDĚLE
151
6+

4:34

22:28
22:29
22:30

K

K

K

22:20
22:21
22:22
22:24
22:25
22:27

22:09
22:10
22:12
22:14
22:16
22:18

127
X

22:04
22:05
22:07

21:35
K

K

21:36
15,20
1312

21:27
21:28
21:29
21:30
21:32
21:33

21:18
21:20
21:21
21:22
21:24
21:25

21:07
21:09
21:10
21:12
21:14
21:16

20:37
20:39
20:42
14,80
1313

125
X

21:04
21:05

20:32
20:33
20:34

K

K

K

20:24
20:25
20:26
20:28
20:29
20:31

20:19
20:20
20:22

K

K

K

123
X

 
20:15
20:17

18:45
K

K

18:46
15,20
1301

18:37
18:38
18:39
18:40
18:42
18:43

18:28
18:30
18:31
18:32
18:34
18:35

18:17
18:19
18:20
18:22
18:24
18:26

K

K

17:56
15,20
1303

121
X

18:13
18:15

17:48
17:49
17:50
17:52
17:53
17:55

17:40
17:41
17:42
17:44
17:45
17:47

17:29
17:30
17:32
17:34
17:36
17:38

119
X

17:23
17:25
17:27

16:55
K

K

16:56
15,20
1301

16:46
16:47
16:48
16:49
16:51
16:53

16:36
16:38
16:39
16:40
16:42
16:44

16:22
16:24
16:26
16:29
16:31
16:34

K

K

15:56
15,20
1303

117
X

16:17
16:19

15:47
15:48
15:49
15:51
15:53
15:55

15:38
15:39
15:40
15:42
15:44
15:46

15:24
15:26
15:29
15:31
15:34
15:36

115
X

15:17
15:19
15:22

14:55
K

K

14:56
15,20
1301

14:46
14:47
14:48
14:49
14:51
14:53

14:36
14:38
14:39
14:40
14:42
14:44

14:22
14:24
14:26
14:29
14:31
14:34

K

K

13:56
15,20
1303

113
X

14:17
14:19

13:47
13:48
13:49
13:51
13:53
13:55

13:38
13:39
13:40
13:42
13:44
13:46

13:24
13:26
13:29
13:31
13:34
13:36

K

12:56
13,10
1301

111
X

13:17
13:19
13:22

12:48
12:49
12:51
12:53
12:55

K

12:39
12:40
12:42
12:44
12:46
12:47

12:33
12:36

K

K

K

12:38

X

12:24
12:26
12:29
12:31

 
 
 
 

5,60
1313

 
 
 
 
 
 

7:43
 
 
 
 
 

7:29
7:31
7:33
7:36
7:38
7:41

K

K

6:56
15,20
1305

107
X

 
7:26

6:47
6:48
6:49
6:51
6:53
6:55

6:38
6:39
6:40
6:42
6:44
6:46

6:24
6:26
6:29
6:31
6:34
6:36

K

5:56
15,20
1302

105
X

6:17
6:19
6:22

5:49
5:50
5:52
5:53
5:55
K

5:41
5:42
5:44
5:45
5:47
5:48

5:30
5:32
5:34
5:36
5:38
5:40

X

5:23
5:25
5:27
5:29

 4:54
Délka spoje [km] 13,10

Pořadí vozu 1305

17,30 15,20   14,80  
 12,60   K

121 Chlumec příj. 13,10 15,20

 K
122 Přestanov K K 15,10 13,00  

13,10 11,00   10,60  
 K   4:53

431 Krupka,Soběchleby,host. K K

 4:51
121 Chlumec,Zalužanská 12,50 14,60 K K  

K K   K  
 K   4:50

121 Chlumec,Stradov 11,50 13,60

 4:48
122 Přestanov,U Pomníku 10,50 12,60 K K  

11,60 9,50 11,60  9,10 11,20
 8,80 10,90  4:47

431 Krupka,Un čín,U Lípy 9,50 11,60

 4:46
431 Krupka,Unčín,U parku 9,20 11,30 11,30 9,20 11,30

10,60 8,50 10,60  8,10 10,20
 7,80 9,90  4:45

431 Krupka,Maršov,škola 8,50 10,60

 4:43
431 Krupka,Bohosudov,Komenského 8,20 10,30 10,30 8,20 10,30

9,60 7,50 9,60 7,50 7,10 9,20

K 6,50 8,60  4:42
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ 7,50 9,60

 4:40
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,90 9,00 9,00 6,90 9,00

8,10 6,00 8,10 6,00 5,60 7,70
5,30 4,90 7,00  4:39

431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 6,00 8,10

 4:38
431 Krupka,prům.zóna II 5,30 7,40 7,40 5,30 7,40

6,70 4,60 6,70 4,60 4,20 6,30

K K 5,60 5,60 K
431 Krupka,rozc. 4,60 6,70

5,00 K
431 Krupka,pr ům.zóna III K 6,00 6,00 K 6,00

5,40 K 5,40 K K 5,00

K K 3,90 3,90 K
431 Krupka,rozc. K 5,40

3,30 4:36
431 Krupka,prům.zóna I K 4,30 4,30 K 4,30

3,70 3,70 3,70 3,70 3,30 3,30
2,10 1,70 1,70 1,70 4:34

401 Srbice 3,70 3,70

1,30 4:33
401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 2,10 2,10 2,10 2,10 2,10

1,70 1,70 1,70 1,70 1,30 1,30
1,20 0,80 0,80 0,80 4:31

401 Teplice,Trnovany 1,70 1,70

0,00 4:29
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 1,20 1,20 1,20 1,20 1,20

0,40 0,40 0,40 0,40 0,00 0,00
0,00    4:28

401 Teplice,Hlavní nádraží 0,40 0,40

X

401 Teplice,Benešovo nám ěstí odj. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
101 103 109

480
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Teplice-Chlumec



Linka č. 582480  Chlumec-Teplice
Informace a dispe čink - tel.: 417 539 443, email: info.teplice@arriva .cz
Přepravu zajišťuje:  ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10; tel.: 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

+ jede v neděli a ve státem uznávané svátky
A pokračuje jako linka 487 do zastávky Dubí,Krušnohorská
B pokračuje jako linka 489 do zastávky Dubí,Krušnohorská

Všechny spoje zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.
X jede v pracovních dnech
6 jede v sobotu

13,70
1336

Poznámky
; přípojné spoje na linku 480
K spoj jede po jiné trase

22:50
22:52
22:53
22:54
22:56
22:59

22:46
22:47
22:48

K

K

K

22:39
22:40
22:41
22:43
22:43
22:44

K

K

22:33
22:35
22:36
22:38

21:53
21:55
21:58
18,10
1336

164
6+

 
22:32

21:42
21:44
21:46
21:48
21:50
21:51

21:34
21:35
21:36
21:38
21:39
21:40

K

K

21:29
21:30
21:31
21:32

11,50
1335

162
6+

 
21:21
21:24
21:26

K

19:23
19:25
19:26
19:28
19:30
19:33

19:15
19:16
19:17
19:19
19:21

K

19:07
19:08
19:09
19:11
19:12
19:13

 
 
 
 
 

19:06

15:27
15:30
15:33
9,50

1335

160
6+

 
 

15:18
15:20

K

15:22
15:24
15:25

 
15:11
15:12
15:14
15:15
15:16

 
 
 
 
 
 

9,50
1334

158
6+

 
 
 
 
 

7:20
7:22
7:23
7:25
7:27
7:30

7:12
7:13
7:14
7:16
7:18
K

 
 
 
 

7:09
7:10

 
 
 
 
 
 

6:48
6:50
6:53

10,20
1334

156
6+

 
 

K

K

K

6:43
6:45
6:46

6:35
6:36
6:37
6:39
6:40
6:41

 
 

6:30
6:31
6:32
6:33

18,10
1334

154
6+

 
 
 
 
 

5:38
5:40
5:41
5:43
5:45
5:48

5:28
5:29
5:30
5:32
5:34
5:36

5:20
5:21
5:22
5:24
5:25
5:26

5:14
5:16
K

K

K

5:19

23:05
 

12,70
1313

SOBOTA + NEDĚLE
152
6+

 
5:11

K

K

22:58
23:00
23:01
23:03

22:51
22:52
22:54
22:55
22:56

K

22:43
22:45
22:46
22:47
22:48
22:50

1312

130
X

 
22:39

K

K

22:40
22:42

22:20
22:21
22:23
22:25
22:28
15,90

22:09
22:10
22:12
22:14
22:16
22:18

22:01
22:02
22:04
22:05
22:06
22:08

K

21:54
21:56
21:57
21:59
22:00

21:50
21:53
18,10
1313

128
X

 
21:53

K

21:39
21:41
21:43
21:45
21:46
21:48

21:30
21:31
21:33
21:34
21:35
21:37

K

21:24
21:25
21:26
21:27
21:29

1312

126
X

 
21:16
21:19
21:21

K

K

20:50
20:51
20:53
20:55
20:58
13,70

20:45
20:46

K

K

K

20:48

20:37
20:38
20:40
20:41
20:42
20:44

K

20:30
20:32
20:33
20:35
20:36

19:33
19:36
15,90
1301

124
X

 
20:29

K

19:21
19:23
19:25
19:27
19:28
19:30

19:12
19:13
19:15
19:16
19:17
19:19

19:02
19:04
19:05
19:06
19:07
19:10

1303

122
X

 
18:58

K

K

18:59
19:01

18:27
18:28
18:30
18:33
18:36
15,90

18:16
18:17
18:19
18:21
18:23
18:25

18:06
18:07
18:10
18:12
18:13
18:15

K

17:59
18:01
18:02
18:04
18:05

17:33
17:36
15,90
1301

120
X

 
17:58

K

17:21
17:23
17:25
17:27
17:28
17:30

17:12
17:13
17:15
17:16
17:17
17:19

17:02
17:04
17:05
17:06
17:07
17:10

1303

118
X

 
16:58

K

K

16:59
17:01

16:33
16:35
16:37
16:40
16:44
15,90

16:19
16:20
16:23
16:25
16:28
16:30

16:07
16:08
16:11
16:13
16:15
16:17

K

15:59
16:01
16:03
16:05
16:06

15:40
15:44
15,90
1301

116
X

 
15:58

K

15:25
15:28
15:30
15:33
15:35
15:37

15:13
15:15
15:17
15:19
15:20
15:23

15:03
15:05
15:06
15:07
15:08
15:11

1303

114
X

 
14:58

K

K

14:59
15:01

14:33
14:35
14:37
14:40
14:44
15,90

14:19
14:20
14:23
14:25
14:28
14:30

14:07
14:08
14:11
14:13
14:15
14:17

K

13:59
14:01
14:03
14:05
14:06

13:40
13:44
15,90
1301

112
X

 
13:58

K

13:25
13:28
13:30
13:33
13:35
13:37

13:13
13:15
13:17
13:19
13:20
13:23

13:03
13:05
13:06
13:07
13:08
13:11

1313

110
X

 
12:58

K

K

12:59
13:01

7:55
7:57
7:59
8:02

 
4,90

 
 

7:48
7:50
K

7:52

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

7:32
 

12,70
1305

108
X

B
 
 
 

K

K

7:22
7:25
7:27
7:29

7:13
7:15
7:17
7:19
7:20
K

7:03
7:05
7:06
7:07
7:08
7:11

1302

106
X

A
 

6:58
K

K

6:59
7:01

6:35
6:37
6:39
6:42
6:46

15,90

6:21
6:22
6:25
6:27
6:30
6:32

6:09
6:10
6:13
6:15
6:17
6:19

K

6:01
6:03
6:05
6:07
6:08

Délka spoje [km] 15,90
Pořadí vozu 1305

104
X

5:58

6:00
K

 10,20 11,50 9,50  5:38401 Teplice,Benešovo nám ěstí p říj. 15,90 13,70 18,10
12,70 9,20 10,50 8,50 4,90 5:35401 Teplice,Hlavní nádraží 14,90 12,70 17,10
11,90 8,40 9,70 7,70 4,10 5:32401 Teplice,Trnovany,Policie ČR 14,10 11,90 16,30
11,40 7,90 9,20 7,20 3,60 5:30401 Teplice,Trnovany 13,60 11,40 15,80
10,90 7,40 8,70 6,70 3,10 5:29401 Teplice,Trnovany,čerp.st. 13,10 10,90 15,30
9,40 5,90 7,20 5,20 1,60 5:27401 Srbice 11,60 9,40 13,80
K K K K K 5:25431 Krupka,prům.zóna I 10,50 K 12,70
K K 6,20 4,20 0,60 5:23431 Krupka,rozc. 9,70 K 11,90
K K 5,60 3,60 0,00 5:21431 Krupka,pr ům.zóna III 9,10 K 11,30

8,40 4,90 4,90 2,90  5:19431 Krupka,rozc. 8,40 8,40 10,60
7,70 4,20 4,20 2,20  5:18431 Krupka,prům.zóna II 7,70 7,70 9,90
7,00 3,50 3,50 1,50  5:17431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd 7,00 7,00 9,20
6,10 2,60 2,60 0,60  5:15431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá 6,10 6,10 8,30
5,50 2,00 2,00 0,00  5:14431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        odj. 5,50 5,50 7,70
5,50 2,00 2,00   5:12431 Krupka,Bohosudov,MěÚ        příj. 5,50 5,50 7,70
4,80 1,30 1,30   5:09431 Krupka,Bohosudov,Komenského 4,80 4,80 7,00
4,40 0,90 0,90   5:08431 Krupka,Maršov,škola 4,40 4,40 6,60
4,00 0,50 0,50   5:07431 Krupka,Unčín,U parku 4,00 4,00 6,20
3,50 0,00 0,00   5:06431 Krupka,Un čín,U Lípy 3,50 3,50 5,70
2,50     5:04122 Přestanov,U Pomníku 2,50 2,50 K

1,50     5:03121 Chlumec,Stradov 1,50 1,50 K

0,60     5:01121 Chlumec,Zalužanská 0,60 0,60 K

K     K431 Krupka,Soběchleby,host. K K 4,20
K     K122 Přestanov K K 2,20

0,00     5:00
   4:58

121 Chlumec odj. 0,00 0,00 0,00

X

; 451 od Petrovice      

Zóna ZASTÁVKA KILOMETROVNÍK PRACOVNÍ DNY
102

480
Platí od 1.7.2018 do 8.12.2018

Chlumec-Teplice



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582481: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 109 107 111 109 113 111 115 113 117 115 119 117 121 119 123 121 125 123 125 127 129 151 153
X X X X X X Xff X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:30 5:33 6:29 6:33  8:59 9:03         14:29 14:33 15:29 15:33 16:29 16:33 17:30 17:33 18:33 18:35    
  J J J J  J J 11:00 11:04       J J J J J J J J J J    
  5:32 5:35 6:31 6:35  9:01 9:05 11:01 11:05       14:31 14:35 15:31 15:35 16:31 16:35 17:32 17:35 18:35 18:37    
  5:33 5:36 6:32 6:36  9:02 9:06 11:02 11:06       14:32 14:36 15:32 15:36 16:32 16:36 17:33 17:36 18:36 18:38    
  5:34 5:38 6:33 6:38  9:03 9:08 11:03 11:08       14:33 14:38 15:33 15:38 16:33 16:38 17:34 17:38 18:38 18:39    
  5:35 5:39 6:34 6:39  9:04 9:09 11:04 11:09       14:34 14:39 15:34 15:39 16:34 16:39 17:35 17:39 18:39 18:40    
  5:36 5:40 6:35 6:40  9:05 9:10 11:05 11:10       14:35 14:40 15:35 15:40 16:35 16:40 17:36 17:40 18:40 18:41    
  5:37 5:41 6:37 6:41  9:07 9:11 11:07 11:11       14:37 14:41 15:37 15:41 16:37 16:41 17:37 17:41 18:41 18:42    
  5:38 5:42 6:38 6:42  9:08 9:12 11:08 11:12       14:38 14:42 15:38 15:42 16:38 16:42 17:38 17:42 18:42 18:43    
  5:40 5:44 6:40 6:44  9:10 9:14 11:10 11:14       14:40 14:44 15:40 15:44 16:40 16:44 17:40 17:44 18:44 18:45    
  5:42 5:46 6:42 6:46  9:12 9:16 11:12 11:16       14:42 14:46 15:42 15:46 16:42 16:46 17:42 17:46 18:46 18:47    
  5:45 5:48 6:45 6:48 6:50 9:15 9:18 11:15 11:18 12:55 13:01 13:35 13:38   14:45 14:48 15:45 15:48 16:45 16:48 17:45 17:48 18:48 18:50    
                   16:04    18:04       
    7:05             15:05    17:05     19:05    
    6:52             14:52    16:52         
  5:47 5:50 6:47 6:50 6:52 9:17 9:20 11:17 11:20 12:57 13:03 13:37 13:40   14:47 14:50 15:47 15:50 16:47 16:50 17:47 17:50 18:50 18:52    
  5:49 5:52 6:50 6:52 6:55 9:20 9:22 11:20 11:22 13:00 13:05 13:40 13:42   14:50 14:52 15:50 15:52 16:50 16:52 17:49 17:52 18:52 18:54    
  5:51 5:54 6:52 6:54 6:57 9:22 9:24 11:22 11:24 13:02 13:07 13:42 13:44   14:52 14:54 15:52 15:54 16:52 16:54 17:51 17:54 18:54 18:56    
  5:52 5:56 6:53 6:56 6:58 9:23 9:26 11:23 11:26 13:03 13:09 13:43 13:46   14:53 14:56 15:53 15:56 16:53 16:56 17:52 17:56 18:56 18:57    
  5:53 5:58 6:55 6:58 K 9:25 9:28 11:25 11:28 13:05 13:11 13:45 13:48   14:55 14:58 15:55 15:58 16:55 16:58 17:53 17:58 18:58 18:58    
  5:55 6:00 6:57 7:00 K 9:27 9:30 11:27 11:30 13:07 13:13 13:47 13:50   14:57 15:00 15:57 16:00 16:57 17:00 17:55 18:00 19:00 19:00    
  5:57 6:02 6:59 7:02 7:02   11:29 11:32 13:09 13:15 13:49 13:52   14:59 15:02 15:59 16:02 16:59 17:02 17:57 18:02 19:02 19:02    
  5:59 6:04 7:01 7:04 7:04   11:31 11:34 13:11 13:17 13:51 13:54   15:01 15:04 16:01 16:04 17:01 17:04 17:59 18:04 19:04 19:04    
  6:00 6:05 7:02 7:05 7:05   11:32 11:35 13:12 13:18 13:52 13:55   15:02 15:05 16:02 16:05 17:02 17:05 18:00 18:05 19:05 19:05    

5:31 5:36 6:01 6:06 7:03 7:06 7:06   11:33 11:36 13:13 13:19 13:53 13:56   15:03 15:06 16:03 16:06 17:03 17:06 18:01 18:06 19:06 19:06 21:36 5:39 21:39
5:32 5:38 6:02 6:08 7:04 7:08 7:07     13:14 13:21 13:54 13:58   15:04 15:08 16:04 16:08 17:04 17:08 18:02 18:08 19:08 19:07 21:37 5:40 21:40
K K K K 7:06 7:10 K     13:16 13:23 K K   15:06 15:10 K K 17:06 17:10 K K K K K K K
K K K K 7:08 7:12 K     13:18 13:25 K K   15:08 15:12 K K 17:08 17:12 K K K K K K K

5:35 5:41 6:05 6:11 7:11 7:15 7:10     13:21 13:28 13:57 14:01 14:31 14:32 15:11 15:15 16:07 16:11 17:11 17:15 18:05 18:11 19:11 19:10 21:40 5:43 21:43
K K K K 7:12 7:16 K     K K K K 14:32 14:33 K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:17 7:21 K     K K K K 14:37 14:38 K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:22 K K     K K K K 14:42 K K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:25 7:26 K     K K K K 14:42 14:43 K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:27 7:29 K     K K K K 14:44 14:46 K K K K K K K K K K K K K
K K K K 7:31 7:33 K     K K K K 14:48 14:50 K K K K K K K K K K K K K

5:37 5:43 6:07 6:13 7:33 7:36 7:12     13:23 13:30 13:59 14:03   15:13 15:17 16:09 16:13 17:13 17:17 18:07 18:13 19:13 19:12 21:42 5:45 21:45
5:38 5:44 6:09 6:14 7:35 7:37 7:14     13:25 13:31 14:01 14:04   15:15 15:18 16:11 16:14 17:14 17:18 18:08 18:14 19:14 19:13 21:43 5:46 21:46
K K K K K K K     13:27 13:34 K K   15:17 15:21 K K 17:16 17:21 K K K K K K K

5:41 5:48 K K 7:38 7:41 K     13:30 13:37 K K   15:20 15:24 K K 17:19 17:24 18:11 18:18 19:18 19:16 21:46 5:49 21:49
5:42 5:49 6:12 6:18 7:39 7:42 7:17     13:31 13:38 14:04 14:08   15:21 15:25 16:14 16:18 17:20 17:25 18:12 18:19 19:19 19:17 21:47 5:50 21:50

  6:13 6:19   7:18       14:05 14:09     16:15 16:19          
  6:14 6:20   7:19       14:06 14:10     16:16 16:20          
  6:18 6:23   7:23       14:10 14:13     16:20 16:23          
  6:19 6:24   7:24       14:11 14:14     16:21 16:24          

6,200 21,500 31,300 9,500 11,200 15,600 16,000 10,700 21,100 21,500 21,100 18,400 18,400 222,500
6,200 21,500 31,300 16,000 9,500 11,200 15,600 16,000 10,700 21,100 21,500 21,100 18,400 18,400 6,200 6,200 6,200 257,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 481
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

421 Proboštov,P řítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská

481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Míru

421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna

± U51  Prunéřov
± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Novosedlická
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Bystřany,hřbitov
458 Byst řany,Máchovy sady

401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Pražská

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice

458 Bystřany,Nové Dvory
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

451 Rtyně n.Bílinou,Malhostice
112 Řehlovice
112 Řehlovice

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou
451 Rtyně n.Bílinou,kostel

452 Žalany
452 Žalany,Lelov
453 Bořislav,obchod

112 Řehlovice,Brozánky,rozc.
451 Rtyně n.Bílinou
452 Žalany,škola

Žim,žel.zast.
454 Žim

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

453 Bo řislav
453 Bořislav,obchod
453 Bořislav,školka

+
ff

J
K
±
H
X
6

454

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582481: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 108 106 108 112 110 110 114 112 116 114 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 134 152 154
X X X X Xff Xef Xff Xef X X Xff X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:01 5:02   6:27 6:27 6:27 6:32   7:26       14:14 14:19     16:34 16:37         
5:02 5:03   6:28 6:28 6:28 6:33   7:27       14:15 14:20     16:35 16:38         
5:06 5:06   6:32 6:32 6:32 6:36   7:31       14:19 14:23     16:39 16:41         
5:07 5:07   6:33 6:33 6:34 6:37   7:32       14:20 14:24     16:40 16:42         
5:08 5:08 6:10 6:13 6:34 6:34 6:36 6:38   7:33 8:10 8:13   13:36 13:39 14:21 14:25   15:40 15:43 16:41 16:43 17:38 17:43 18:28 18:43 19:18 21:58 6:05 21:58
5:10 5:10 K K K 6:37 6:39 6:40   7:36 K K   K K K K   K K K K K K K K K K K K
5:12 5:13 6:13 6:17 6:37 6:39 6:42 6:43   7:38 8:13 8:17   13:39 13:43 14:24 14:29   15:43 15:47 16:44 16:47 17:41 17:47 18:31 18:47 19:21 22:01 6:08 22:01
5:13 K 6:14 K 6:38 6:40 K K   7:39 8:14 K   13:40 K 14:25 K   15:44 K 16:45 K 17:42 K 18:32 K 19:22 22:02 6:09 22:02
5:13 5:14 6:14 6:18 6:40 6:40 6:44 6:44   7:42 8:14 8:18   13:40 13:44 14:27 14:30   15:44 15:48 16:45 16:48 17:42 17:48 18:32 18:48 19:22 22:02 6:09 22:02
5:15 5:16 6:17 6:20 6:43 6:43 6:46 6:46   7:45 8:17 8:20   13:43 13:46 14:30 14:32 14:48 14:50 15:47 15:50 16:48 16:50 17:44 17:50 18:34 18:50 19:24 22:04 6:11 22:04
5:18 5:19 K K 6:46 6:46 6:49 6:49   K K K   13:46 13:49   14:51 14:53 K K K K K K K K K K K K
5:20 5:21 K K 6:48 6:48 6:51 6:51   K K K   13:48 13:51   14:53 14:55 K K K K K K K K K K K K
5:22 5:23 6:20 6:23 6:50 6:50 6:53 6:53   7:48 8:20 8:23   13:50 13:53   14:55 14:57 15:50 15:53 16:51 16:53 17:47 17:53 18:37 18:53 19:27 22:07 6:14 22:07
5:23 5:24 6:21 6:24 6:51 6:51 6:54 6:54   7:49 8:21 8:24   13:51 13:54   14:56 14:58 15:51 15:54 16:52 16:54 17:48 17:54 18:38 18:54 19:28 22:08 6:15 22:08
5:24 5:25 6:22 6:25 6:52 6:52 6:55 6:55 7:32 7:35  8:22 8:25   13:52 13:55   14:57 14:59 15:52 15:55 16:53 16:55 17:49 17:55 18:39 18:55 19:29    
5:25 5:26 6:23 6:26 6:53 6:53 6:56 6:56 7:33 7:36  8:23 8:26   13:53 13:56   14:58 15:00 15:53 15:56 16:54 16:56 17:50 17:56 18:40 18:56 19:30    
5:27 5:28 6:25 6:28 6:55 6:55 6:58 6:58 7:35 7:38  8:25 8:28   13:55 13:58   15:00 15:02 15:55 15:58 16:56 16:58 17:52 17:58 18:42 18:58 19:32    
5:29 5:30 6:28 6:30 6:58 6:58 7:00 7:00 7:38 7:40  8:28 8:30 10:28 10:30 13:58 14:00   15:03 15:04 15:58 16:00 16:59 17:00 17:54 18:00 18:44 19:00 19:34    
5:31 5:32 6:30 6:32 7:00 7:00 7:02 7:02 7:40 7:42  8:30 8:32 10:30 10:32 14:00 14:02   15:05 15:06 16:00 16:02 17:01 17:02 17:56 18:02 18:46 19:02 19:36    
5:32 5:34 6:31 6:34 7:01 7:01 7:04 7:04 7:41 7:44  8:31 8:34 10:31 10:34 14:01 14:04   15:06 15:08 16:01 16:04 17:02 17:04 17:57 18:04 18:47 19:04 19:37    
5:33 5:36 6:33 6:36 7:03 7:03 7:06 7:06 7:43 7:46  8:33 8:36 10:33 10:36 14:03 14:06   15:08 15:10 16:03 16:06 17:03 17:06 17:58 18:06 18:48 19:06 19:38    
5:35 5:38 6:35 6:38 7:05 7:05 7:08 7:08 7:45 7:48  8:35 8:38 10:35 10:38 14:05 14:08   15:10 15:12 16:05 16:08 17:05 17:08 18:00 18:08 18:50 19:08 19:40    
5:37 5:40 6:37 6:40 7:07 7:07 7:10 7:10 7:47 7:50  8:37 8:40 10:37 10:40 14:07 14:10   15:12 15:14 16:07 16:10 17:07 17:10 18:02 18:10 18:52 19:10 19:42    
5:40 5:42 6:40 6:42 7:10 7:10 7:12 7:12 7:50 7:52  8:40 8:42 10:40 10:42 14:10 14:12   15:15 15:16 16:10 16:12 17:10 17:12 18:05 18:12 18:55 19:12 19:45    

     7:17                            
  7:05         9:05  11:05              19:05      

5:49  6:52         8:52  10:52                    
5:42 5:44 6:42 6:44 7:12 7:12 7:14 7:14    8:42 8:44 10:42 10:44 14:12 14:14   15:17 15:18 16:12 16:14 17:12 17:14 18:07 18:14       
5:44 5:46 6:44 6:46 7:14 7:14 7:16 7:16    8:44 8:46 10:44 10:46 14:14 14:16   15:19 15:20 16:14 16:16 17:14 17:16 18:09 18:16       
5:45 5:48 6:45 6:48 7:15 7:15 7:18 7:18    8:45 8:48 10:45 10:48 14:15 14:18   15:20 15:22 16:15 16:18 17:15 17:18 18:10 18:18       
5:46 5:49 6:46 6:49 7:16 7:16 7:19 7:19    8:46 8:49 10:46 10:49 14:16 14:19   15:21 15:23 16:16 16:19 17:16 17:19 18:11 18:19       
5:47 5:50 6:47 6:50 7:17 7:17 7:20 7:20    8:47 8:50 10:47 10:50 14:17 14:20   15:22 15:24 16:17 16:20 17:17 17:20 18:12 18:20       
5:48 5:51 6:48 6:51 7:18 7:18 7:21 7:21    8:48 8:51 10:48 10:51 14:18 14:21   15:23 15:25 16:18 16:21 17:18 17:21 18:13 18:21       
5:49 5:52 6:49 6:52 7:19 7:19 7:22 7:22    8:49 8:52 10:49 10:52 14:19 14:22   15:24 15:26 16:19 16:22 17:19 17:22 18:14 18:22       
5:50 5:54 6:50 6:54 7:20 7:20 7:24 7:24    8:50 8:54 10:50 10:54 14:20 14:24   15:25 15:28 16:20 16:24 17:20 17:24 18:15 18:24       
5:51 5:55 6:51 6:55 7:21 7:21 7:25 7:25    8:51 8:55 10:51 10:55 14:21 14:25   15:26 15:29 16:21 16:25 17:21 17:25 18:16 18:25       
5:52 5:56 6:52 6:56 7:22 7:22 7:26 7:26    8:52 8:56 10:52 10:56 14:22 14:26   15:27 15:30 16:22 16:26 17:22 17:26 18:17 18:26       

  6:53 6:57 7:23 7:23 7:27 7:27    8:53 8:57   14:23 14:27   15:28 15:31 16:23 16:27 17:23 17:27 18:18 18:27       
    7:27  7:31                           
    7:29  7:32                           
    7:30  7:34                           
    7:31  7:36                           

23,400 18,100 27,800 24,400 6,800 18,100 8,500 20,300 7,000 16,900 18,100 21,700 18,100 12,700 241,900
23,400 18,100 27,300 24,400 6,800 9,800 18,100 8,500 20,300 7,000 16,900 18,100 21,700 18,100 12,700 12,700 5,700 5,700 5,700 281,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 481
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
jede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

454 Žim
454 Žim,žel.zast.
453 Bořislav,školka

481 Žim-Teplice-Proboštov-Krupka,Bohosudov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

452 Žalany
452 Žalany,škola
452 Žalany,škola

453 Bořislav,obchod
453 Bořislav
452 Žalany,Lelov

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky

451 Rtyn ě n.Bílinou
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty
451 Rtyně n.Bílinou,Sezemice

401 Bystřany,hřbitov
401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Teplice,Pražská

451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky host.
458 Bystřany,Nové Dvory
458 Byst řany,Máchovy sady

± U51  Ústí n.L.
± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,Hlavní nádraží

421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Novosedlická
421 Novosedlice,Míru

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,M ěÚ

421 Proboštov
421 Proboštov,P řítkov
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.

421 Proboštov,škola
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,Přítkovská

421 Novosedlice,pošta

ff

X
6
+
ef
ef
ff

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582482: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 121 119 123 121 125 123 127 125 127 129 129 131 131 133 135 133 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 167 167 169 169 171 171 173 173 175 175 177 177 179 179
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
      6:59 7:03 7:59 8:03     12:59 13:03         18:00 18:03     21:05 21:07   5:00 5:07   7:02 7:07 9:02 9:05   11:02 11:05 13:02 13:05   15:02 15:05 17:02 17:05   19:02 19:07   21:02 21:07   
  5:01 5:04 6:00 6:04 J J J J 10:00 10:04 12:00 12:04 J J 14:00 14:04 15:00 15:04 16:00 16:04 17:01 17:04 J J 19:06 19:06 20:06 20:08 J J 22:28 22:28 J J 6:03 6:08 J J J J 10:03 10:06 J J J J 14:03 14:06 J J J J 18:03 18:03 J J 20:03 20:08 J J 22:28 22:28
  5:02 5:05 6:01 6:05 7:01 7:05 8:01 8:05 10:01 10:05 12:01 12:05 13:01 13:05 14:01 14:05 15:01 15:05 16:01 16:05 17:02 17:05 18:02 18:05 19:07 19:07 20:07 20:09 21:07 21:09 22:29 22:29 5:02 5:09 6:04 6:09 7:04 7:09 9:04 9:07 10:04 10:07 11:04 11:07 13:04 13:07 14:04 14:07 15:04 15:07 17:04 17:07 18:04 18:04 19:04 19:09 20:04 20:09 21:04 21:09 22:29 22:29
  5:03 5:06 6:02 6:06 7:02 7:06 8:02 8:06 10:02 10:06 12:02 12:06 13:02 13:06 14:02 14:06 15:02 15:06 16:02 16:06 17:03 17:06 18:03 18:06 19:08 19:08 20:08 20:10 21:08 21:10 22:30 22:30 5:03 5:10 6:05 6:10 7:05 7:10 9:05 9:08 10:05 10:08 11:05 11:08 13:05 13:08 14:05 14:08 15:05 15:08 17:05 17:08 18:05 18:05 19:05 19:10 20:05 20:10 21:05 21:10 22:30 22:30
  5:04 5:08 6:03 6:08 7:03 7:08 8:03 8:08 10:03 10:08 12:03 12:08 13:03 13:08 14:03 14:08 15:03 15:08 16:03 16:08 17:04 17:08 18:04 18:08 19:09 19:09 20:09 20:11 21:09 21:11 22:31 22:31 5:04 5:11 6:06 6:11 7:06 7:11 9:06 9:09 10:06 10:09 11:06 11:09 13:06 13:09 14:06 14:09 15:06 15:09 17:06 17:09 18:06 18:06 19:06 19:11 20:06 20:11 21:06 21:11 22:31 22:31
  5:05 5:09 6:04 6:09 7:04 7:09 8:04 8:09 10:04 10:09 12:04 12:09 13:04 13:09 14:04 14:09 15:04 15:09 16:04 16:09 17:05 17:09 18:05 18:09 19:10 19:10 20:10 20:12 21:10 21:12 22:32 22:32 5:05 5:12 6:07 6:12 7:07 7:12 9:07 9:10 10:07 10:10 11:07 11:10 13:07 13:10 14:07 14:10 15:07 15:10 17:07 17:10 18:07 18:07 19:07 19:12 20:07 20:12 21:07 21:12 22:32 22:32
  5:06 5:10 6:05 6:10 7:05 7:10 8:05 8:10 10:05 10:10 12:05 12:10 13:05 13:10 14:05 14:10 15:05 15:10 16:05 16:10 17:06 17:10 18:06 18:10 19:11 19:11 20:11 20:13 21:11 21:13 22:33 22:33 5:06 5:13 6:08 6:13 7:08 7:13 9:08 9:11 10:08 10:11 11:08 11:11 13:08 13:11 14:08 14:11 15:08 15:11 17:08 17:11 18:08 18:08 19:08 19:13 20:08 20:13 21:08 21:13 22:33 22:33
  5:07 5:11 6:07 6:11 7:07 7:11 8:07 8:11 10:07 10:11 12:07 12:11 13:07 13:11 14:07 14:11 15:07 15:11 16:07 16:11 17:07 17:11 18:07 18:11 19:12 19:12 20:12 20:14 21:12 21:14 22:34 22:34 5:07 5:14 6:09 6:14 7:09 7:14 9:09 9:12 10:09 10:12 11:09 11:12 13:09 13:12 14:09 14:12 15:09 15:12 17:09 17:12 18:09 18:09 19:09 19:14 20:09 20:14 21:09 21:14 22:34 22:34
  5:08 5:12 6:08 6:12 7:08 7:12 8:08 8:12 10:08 10:12 12:08 12:12 13:08 13:12 14:08 14:12 15:08 15:12 16:08 16:12 17:08 17:12 18:08 18:12 19:13 19:13 20:13 20:15 21:13 21:15 22:35 22:35 5:08 5:15 6:10 6:15 7:10 7:15 9:10 9:13 10:10 10:13 11:10 11:13 13:10 13:13 14:10 14:13 15:10 15:13 17:10 17:13 18:10 18:10 19:10 19:15 20:10 20:15 21:10 21:15 22:35 22:35
  5:10 5:14 6:10 6:14 7:10 7:14 8:10 8:14 10:10 10:14 12:10 12:14 13:10 13:14 14:10 14:14 15:10 15:14 16:10 16:14 17:10 17:14 18:10 18:14 19:15 19:15 20:15 20:17 21:15 21:17 22:37 22:37 5:10 5:17 6:12 6:17 7:12 7:17 9:12 9:15 10:12 10:15 11:12 11:15 13:12 13:15 14:12 14:15 15:12 15:15 17:12 17:15 18:12 18:12 19:12 19:17 20:12 20:17 21:12 21:17 22:37 22:37
  5:12 5:16 6:12 6:16 7:12 7:16 8:12 8:16 10:12 10:16 12:12 12:16 13:12 13:16 14:12 14:16 15:12 15:16 16:12 16:16 17:12 17:16 18:12 18:16 19:16 19:17 20:16 20:18 21:16 21:18 22:38 22:38 5:11 5:18 6:13 6:18 7:13 7:18 9:13 9:17 10:13 10:17 11:13 11:17 13:13 13:17 14:13 14:17 15:13 15:17 17:13 17:17 18:13 18:13 19:13 19:18 20:13 20:18 21:13 21:18 22:38 22:38
  5:15 5:18 6:15 6:18 7:15 7:18 8:15 8:18 10:15 10:18 12:15 12:18 13:15 13:18 14:15 14:18 15:15 15:18 16:15 16:18 17:15 17:18 18:15 18:18 19:18 19:20 20:18 20:20 21:18 21:20 22:40 22:40 5:13 5:20 6:15 6:20 7:15 7:20 9:15 9:20 10:15 10:20 11:15 11:20 13:15 13:20 14:15 14:20 15:15 15:20 17:15 17:20 18:15 18:15 19:15 19:20 20:15 20:20 21:15 21:20 22:40 22:40

4:58 5:00 5:15 5:18 6:15 6:18 7:15 7:18 8:15 8:18 10:15 10:18 12:15 12:18 13:15 13:18 14:15 14:18 15:15 15:18 16:15 16:18 17:15 17:18 18:15 18:18 19:18 19:20 20:18 20:20 21:18 21:20 22:42 22:42 5:13 5:20 6:15 6:20   9:15 9:20   11:15 11:20 13:15 13:20   15:15 15:20 17:15 17:20 18:15 18:15     21:15 21:20 22:42 22:42
5:00 5:02 5:17 5:20 6:17 6:20 7:17 7:20 8:17 8:20 10:17 10:20 12:17 12:20 13:17 13:20 14:17 14:20 15:17 15:20 16:17 16:20 17:17 17:20 18:17 18:20 19:19 19:22 20:19 20:21 21:19 21:21 22:43 22:43 5:14 5:21 6:16 6:21   9:16 9:22   11:16 11:22 13:16 13:22   15:16 15:22 17:16 17:22 18:16 18:16     21:16 21:21 22:43 22:43
5:02 5:04 5:19 5:22 6:20 6:22 7:20 7:22 8:20 8:22 10:20 10:22 12:20 12:22 13:20 13:22 14:20 14:22 15:20 15:22 16:20 16:22 17:19 17:22 18:19 18:22 19:21 19:24 20:21 20:23 21:21 21:23 22:45 22:45 5:16 5:23 6:18 6:23   9:18 9:24   11:18 11:24 13:18 13:24   15:18 15:24 17:18 17:24 18:18 18:18     21:18 21:23 22:45 22:45
5:04 5:06 5:21 5:24 6:22 6:24 7:22 7:24 8:22 8:24 10:22 10:24 12:22 12:24 13:22 13:24 14:22 14:24 15:22 15:24 16:22 16:24 17:21 17:24 18:21 18:24 19:23 19:26 20:23 20:25 21:23 21:25 22:47 22:47 5:18 5:25 6:20 6:25   9:20 9:26   11:20 11:26 13:20 13:26   15:20 15:26 17:20 17:26 18:20 18:20     21:20 21:25 22:47 22:47
5:06 5:07 5:22 5:26 6:23 6:26 7:23 7:26 8:23 8:26 10:23 10:26 12:23 12:26 13:23 13:26 14:23 14:26 15:23 15:26 16:23 16:26 17:22 17:26 18:22 18:26 19:25 19:27 20:25 20:26 21:25 21:26 22:48 22:49 5:20 5:26 6:22 6:26   9:22 9:27   11:22 11:27 13:22 13:27   15:22 15:27 17:22 17:27 18:21 18:22     21:22 21:26 22:48 22:49
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 20:27 20:27 K K 22:49 22:51 5:22 5:27 K K   9:24 9:28   K K 13:24 13:28   K K 17:24 17:28 K K     21:24 21:27 22:49 22:51
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 20:29 20:29 K K 22:51 22:53 5:24 5:29 K K   9:26 9:30   K K 13:26 13:30   K K 17:26 17:30 K K     21:26 21:29 22:51 22:53

5:08 5:09 5:24 5:28 6:25 6:28 7:25 7:28 8:25 8:28 10:25 10:28 12:25 12:28 13:25 13:28 14:25 14:28 15:25 15:28 16:25 16:28 17:24 17:28 18:24 18:28 19:27 19:29 K K 21:27 21:28 K K 5:26 5:31 6:24 6:28   9:28 9:32   11:24 11:29 13:28 13:32   15:24 15:29 17:28 17:32 18:23 18:24     21:28 21:31 K K
5:09 5:10 5:25 5:29 6:27 6:29 7:27 7:29 8:27 8:29 10:27 10:29 12:27 12:29 13:27 13:29 14:27 14:29 15:27 15:29 16:27 16:29 17:25 17:29 18:25 18:29 19:28 19:30 K K 21:28 21:29 K K 5:27 5:32 6:25 6:29   9:29 9:33   11:25 11:30 13:29 13:33   15:25 15:30 17:29 17:33 18:24 18:25     21:29 21:32 K K
5:10 5:11 5:26 5:30 6:28 6:30 7:28 7:30 8:28 8:30 10:28 10:30 12:28 12:30 13:28 13:30 14:28 14:30 15:28 15:30 16:28 16:30 17:26 17:30 18:26 18:30 19:29 19:31 20:32 20:32 21:29 21:30 22:54 22:56 5:28 5:33 6:26 6:30   9:30 9:34   11:26 11:31 13:30 13:34   15:26 15:31 17:30 17:34 18:25 18:26     21:30 21:33 22:54 22:56
5:11 5:12 5:27 5:31 6:29 6:31 7:29 7:31 8:29 8:31 10:29 10:31 12:29 12:31 13:29 13:31 14:29 14:31 15:29 15:31 16:29 16:31 17:27 17:31 18:27 18:31 19:30 19:32   21:30 21:31   5:29 5:34 6:27 6:31   9:31 9:35   11:27 11:32 13:31 13:35   15:27 15:32 17:31 17:35 18:26 18:27     21:31 21:34   
5:12 5:13 5:28 5:32 6:30 6:32 7:30 7:32 8:30 8:32 10:30 10:32 12:30 12:32 13:30 13:32 14:30 14:32 15:30 15:32 16:30 16:32 17:28 17:32 18:28 18:32 19:31 19:33   21:31 21:32   5:30 5:35 6:28 6:32   9:32 9:36   11:28 11:33 13:32 13:36   15:28 15:33 17:32 17:36 18:27 18:28     21:32 21:35   
5:14 5:14 5:29 5:34 6:31 6:34 7:31 7:34 8:31 8:34 10:31 10:34 12:31 12:34 13:31 13:34 14:31 14:34 15:31 15:34 16:31 16:34 17:29 17:34 18:29 18:34 19:32 19:34   21:32 21:33   5:31 5:36 6:29 6:33   9:33 9:37   11:29 11:34 13:33 13:37   15:29 15:34 17:33 17:37 18:28 18:29     21:33 21:36   
K K 5:30 5:35 K K 7:32 7:35 K K K K K K K K K K K K K K K K 18:30 18:35 K K   21:33 21:34   5:32 5:37 K K   9:34 9:38   K K 13:34 13:38   K K 17:34 17:38 K K     21:34 21:37   
K K 5:31 5:36 K K   K K K K K K K K K K K K K K K K 18:31 18:36 K K   21:34 21:35   5:33 5:38 K K   9:35 9:39   K K 13:35 13:39   K K 17:35 17:39 K K     21:35 21:38   

5:15 5:15   6:32 6:35   8:32 8:35 10:32 10:35 12:32 12:35 13:32 13:35 14:32 14:35 15:32 15:35 16:32 16:35 17:30 17:35   19:33 19:35         6:30 6:34       11:30 11:35     15:30 15:35   18:29 18:30         
5:17 5:18   6:35 6:37   8:35 8:37 10:35 10:37 12:35 12:37 13:35 13:37 14:35 14:37 15:35 15:37 16:35 16:37 17:33 17:37   19:35 19:38         6:32 6:37       11:32 11:38     15:32 15:38   18:32 18:32         
5:18 5:19   6:36 6:38   8:36 8:38 10:36 10:38 12:36 12:38 13:36 13:38 14:36 14:38 15:36 15:38 16:36 16:38 17:34 17:38   19:36 19:39         6:33 6:38       11:33 11:39     15:33 15:39   18:33 18:33         
5:20 5:21   6:38 6:40   8:38 8:40 10:38 10:40 12:38 12:40 13:38 13:40 14:38 14:40 15:38 15:40 16:38 16:40 17:36 17:40   19:38 19:41         6:35 6:40       11:35 11:41     15:35 15:41   18:35 18:35         
5:22 5:22   6:39 6:42   8:39 8:42 10:39 10:42 12:39 12:42 13:39 13:42 14:39 14:42 15:39 15:42 16:39 16:42 17:37 17:42   19:39 19:42         6:36 6:41       11:36 11:42     15:36 15:42   18:36 18:36         
5:24 5:23   6:40 6:44   8:40 8:44 10:40 10:44 12:40 12:44 13:40 13:44 14:40 14:44 15:40 15:44 16:40 16:44 17:38 17:44   19:40 19:43         6:37 6:42       11:37 11:43     15:37 15:43   18:37 18:37         
5:27 5:25   6:42 6:47   8:42 8:47 10:42 10:47 12:42 12:47 13:42 13:47 14:42 14:47 15:42 15:47 16:42 16:47 17:40 17:47   19:43 19:45         6:40 6:44       11:40 11:45     15:40 15:45   18:39 18:40         
5:29 5:27   6:44 6:49   8:44 8:49 10:44 10:49 12:44 12:49 13:44 13:49 14:44 14:49 15:44 15:49 16:44 16:49 17:42 17:49   19:45 19:47         6:42 6:46       11:42 11:47     15:42 15:47   18:41 18:42         
5:32 5:29   6:46 6:52   8:46 8:52 10:46 10:52 12:46 12:52 13:46 13:52 14:46 14:52 15:46 15:52 16:46 16:52 17:44 17:52   19:48 19:49         6:45 6:48       11:45 11:49     15:45 15:49   18:43 18:45         
5:33 5:30   6:47 6:53   8:47 8:53 10:47 10:53 12:47 12:53 13:47 13:53 14:47 14:53 15:47 15:53 16:47 16:53 17:45 17:53   19:49 19:50         6:46 6:49       11:46 11:50     15:46 15:50   18:44 18:46         
5:34 5:31   6:48 6:54   8:48 8:54 10:48 10:54 12:48 12:54 13:48 13:54 14:48 14:54 15:48 15:54 16:48 16:54 17:46 17:54   19:50 19:51         6:47 6:50       11:47 11:51     15:47 15:51   18:45 18:47         

    7:06    9:06  11:06  13:06    15:06  16:06  17:06  18:06                                          
16,000 11,100 20,500 11,900 21,500 20,500 20,500 21,500 20,500 20,500 20,500 20,500 12,100 20,500 10,000 12,100 10,000 13,600 20,500 5,500 13,600 4,500 21,500 13,600 4,500 21,500 13,600 20,500 5,500 4,500 13,600 10,000 476,700

16,000 11,100 20,500 11,900 21,500 20,500 20,500 21,500 20,500 20,500 20,500 20,500 12,100 20,500 10,000 12,100 10,000 13,600 20,500 5,500 13,600 4,500 21,500 13,600 4,500 21,500 13,600 20,500 5,500 4,500 13,600 10,000 476,700

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 482
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

482 Proboštov,P řítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Proboštov,P řítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna
421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Míru
401 Teplice,Novosedlická
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Pražská
401 Teplice,Prosetice,plynárny
401 Bystřany,hřbitov
458 Bystřany,Máchovy sady
458 Bystřany,žel.přejezd
458 Bystřany,Domov důchodců
458 Byst řany,škola
458 Bystřany,Úpořiny,host.
458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj.
458 Bystřany,Úpořiny
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,Kozlíky
451 Rtyn ě n.Bílinou,Velv ěty,záv.
458 Bystřany,Úpořiny,rozc.
455 Bžany,Lbín
455 Bžany,Lysec

Bžany,Lhenice
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže

455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany

db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.

± 506  Měrunice

455 Bžany,Mošnov
455

H
X
6
+
ce

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582482: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 110 108 112 110 114 136 116 112 118 114 122 116 124 118 126 120 128 122 130 124 132 126 134 136 128 138 130 132 140 142 134 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166 168 168 170 170 172 172 174 174 176 176 178 178 180 180 182 182 184 184 186 186 188 188
X X X X X X Xff X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ce 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+db 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:36 4:36 5:35 5:36 6:54 6:56  9:03 9:06 11:03 11:06   13:03 13:06 13:58 14:00 15:03 15:06 16:03 16:06 17:06 17:06 18:01 18:06   19:51                 7:10 7:13       12:01 12:10     16:01 16:10     19:10 19:13           
4:37 4:37 5:36 5:37 6:55 6:57  9:04 9:07 11:04 11:07   13:04 13:07 13:59 14:01 15:04 15:07 16:04 16:07 17:07 17:07 18:02 18:07   19:52                 7:11 7:14       12:02 12:11     16:02 16:11     19:11 19:14           
4:38 4:38 5:37 5:38 6:56 6:58  9:05 9:08 11:05 11:08   13:05 13:08 14:00 14:02 15:05 15:08 16:05 16:08 17:08 17:08 18:03 18:08   19:53                 7:12 7:15       12:03 12:12     16:03 16:12     19:12 19:15           
4:40 4:41 5:39 5:41 6:58 7:01  9:07 9:11 11:07 11:11   13:07 13:11 14:02 14:05 15:07 15:11 16:07 16:11 17:10 17:11 18:05 18:11   19:55                 7:15 7:17       12:05 12:15     16:05 16:15     19:15 19:17           
4:42 4:43 5:41 5:43 7:00 7:03  9:09 9:13 11:09 11:13   13:09 13:13 14:04 14:07 15:09 15:13 16:09 16:13 17:12 17:13 18:07 18:13   19:57                 7:17 7:19       12:07 12:17     16:07 16:17     19:17 19:19           
4:45 4:46 5:44 5:46 7:03 7:06  9:12 9:16 11:12 11:16   13:12 13:16 14:07 14:10 15:12 15:16 16:12 16:16 17:15 17:16 18:10 18:16   20:00                 7:20 7:22       12:10 12:20     16:10 16:20     19:20 19:22           
4:46 4:48 5:45 5:48 7:04 7:08  9:13 9:18 11:13 11:18   13:13 13:18 14:08 14:12 15:13 15:18 16:13 16:18 17:16 17:18 18:11 18:18   20:01                 7:21 7:23       12:11 12:21     16:11 16:21     19:21 19:23           
4:47 K 5:46 K 7:05 K  9:14 K 11:14 K   13:14 K 14:09 K 15:14 K 16:14 K 17:17 K 18:12 K   20:02                 K 7:24       12:12 K     16:12 K     K 19:24           
4:47 4:50 5:46 5:50 7:07 7:10  9:14 9:20 11:14 11:20   13:14 13:20 14:09 14:14 15:14 15:20 16:14 16:20 17:17 17:20 18:12 18:20   20:02                 7:22 7:24       12:12 12:22     16:12 16:22     19:22 19:24           
4:49 4:52 5:48 5:52 7:09 7:12  9:16 9:22 11:16 11:22   13:16 13:22 14:11 14:16 15:16 15:22 16:16 16:22 17:19 17:22 18:14 18:22   20:04                 7:24 7:26       12:14 12:24     16:14 16:24     19:24 19:26           
4:50 4:53 5:49 5:53 7:11 7:14  9:18 9:23 11:18 11:23   13:18 13:23 14:13 14:17 15:18 15:23 16:18 16:23 17:20 17:23 18:15 18:23   20:05                 7:25 7:27       12:15 12:25     16:15 16:25     19:25 19:27           
4:53 4:55 5:52 5:55 7:14 7:17  9:21 9:25 11:21 11:25   13:21 13:25 14:16 14:19 15:21 15:25 16:21 16:25 17:23 17:25 18:18 18:25   20:08                 7:27 7:30       12:18 12:27     16:18 16:27     19:27 19:30           
K K K K K K 7:50 K K K K 12:17 12:20 K K 14:20 14:24 K K K K K K K K 19:17 19:26 K     22:10 22:12         6:16 6:22 K K     10:14 10:22 K K   14:14 14:22 K K   18:16 18:22 K K     22:10 22:12     
K K K K K K 7:51 K K K K 12:18 12:21 K K 14:21 14:25 K K K K K K K K 19:18 19:27 K     22:11 22:13         6:17 6:23 K K     10:15 10:23 K K   14:15 14:23 K K   18:17 18:23 K K     22:11 22:13     

4:54 4:57 5:53 5:57 7:15 7:19 7:52 9:22 9:27 11:22 11:27 12:19 12:23 13:22 13:27 14:22 14:27 15:22 15:27 16:22 16:27 17:24 17:27 18:19 18:27 19:19 19:28 20:09     22:12 22:14         6:18 6:24 7:28 7:31     10:16 10:24 12:19 12:28   14:16 14:24 16:19 16:28   18:18 18:24 19:28 19:31     22:12 22:14     
4:55 4:58 5:54 5:58 7:16 7:20 7:53 9:23 9:28 11:23 11:28 12:20 12:24 13:23 13:28 14:23 14:28 15:23 15:28 16:23 16:28 17:25 17:28 18:20 18:28 19:20 19:29 20:10     22:13 22:15         6:19 6:25 7:29 7:32     10:17 10:25 12:20 12:29   14:17 14:25 16:20 16:29   18:19 18:25 19:29 19:32     22:13 22:15     
4:56 4:59 5:55 5:59 7:17 7:21 7:54 9:24 9:29 11:24 11:29 12:21 12:25 13:24 13:29 14:24 14:29 15:24 15:29 16:24 16:29 17:26 17:29 18:21 18:29 19:21 19:30 20:11     22:14 22:16         6:20 6:26 7:30 7:33     10:18 10:26 12:21 12:30   14:18 14:26 16:21 16:30   18:20 18:26 19:30 19:33     22:14 22:16     
4:57 5:00 5:56 6:00 7:18 7:23 7:55 9:25 9:30 11:25 11:30 12:22 12:26 13:25 13:30 14:25 14:30 15:25 15:30 16:25 16:30 17:27 17:30 18:22 18:30 19:22 19:31 20:12 20:33 20:34   22:15 22:17   22:54 22:57 4:57 4:57   6:21 6:27 7:31 7:34     10:19 10:27 12:22 12:31   14:19 14:27 16:22 16:31   18:21 18:27 19:31 19:34     22:15 22:17   22:54 22:57
4:58 K 5:57 K 7:20 K 7:57 9:27 K 11:27 K 12:24 K 13:27 K 14:27 K 15:27 K 16:27 K 17:28 K 18:23 K 19:23 K 20:13 K 20:35   22:16 K   22:55 K 4:58 K   6:22 K K 7:35     10:20 K 12:23 K   14:20 K 16:23 K   18:22 K K 19:35     22:16 K   22:55 K
4:58 5:01 5:57 6:01 7:22 7:26 7:57 9:27 9:31 11:27 11:31 12:24 12:27 13:27 13:31 14:27 14:31 15:27 15:31 16:27 16:31 17:28 17:31 18:23 18:31 19:23 19:32 20:13 20:34 20:35   22:16 22:18   22:55 22:58 4:58 4:58   6:22 6:28 7:32 7:35     10:20 10:28 12:23 12:32   14:20 14:28 16:23 16:32   18:22 18:28 19:32 19:35     22:16 22:18   22:55 22:58
5:00 5:02 5:59 6:02 7:24 7:28 7:59 9:29 9:32 11:29 11:32 12:26 12:28 13:29 13:32 14:29 14:32 15:29 15:32 16:29 16:32 17:30 17:32 18:25 18:32 19:25 19:33 20:14 20:35 20:36   22:17 22:19   22:56 22:59 4:59 4:59   6:23 6:29 7:33 7:36     10:22 10:29 12:25 12:33   14:22 14:29 16:25 16:33   18:23 18:29 19:33 19:36     22:17 22:19   22:56 22:59
K K K K K K K K K K K 12:28 12:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K   K K 5:01 5:01   6:25 6:31 K K     10:24 10:31 K K   14:24 14:31 K K   18:25 18:31 K K     K K   K K
K K K K K K K K K K K 12:30 12:32 K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K   K K 5:03 5:03   6:27 6:33 K K     10:26 10:33 K K   14:26 14:33 K K   18:27 18:33 K K     K K   K K

5:02 5:04 6:01 6:04 7:26 7:30 8:01 9:31 9:34 11:31 11:34 12:31 12:34 13:31 13:34 14:31 14:34 15:31 15:34 16:31 16:34 17:32 17:34 18:27 18:34 19:27 19:35 20:16 20:37 20:38   22:19 22:21   22:58 23:01 5:04 5:05   6:28 6:35 7:35 7:38     10:27 10:35 12:27 12:35   14:27 14:35 16:27 16:35   18:28 18:35 19:35 19:38     22:19 22:21   22:58 23:01
5:03 5:06 6:03 6:06 7:28 7:32 8:03 9:33 9:36 11:33 11:36 12:33 12:36 13:33 13:36 14:33 14:36 15:33 15:36 16:33 16:36 17:33 17:36 18:28 18:36 19:28 19:37 20:17 20:39 20:39   22:20 22:23   22:59 23:03 5:05 5:07   6:29 6:37 7:37 7:39     10:28 10:37 12:28 12:37   14:28 14:37 16:28 16:37   18:29 18:37 19:37 19:39     22:20 22:23   22:59 23:03
5:05 5:08 6:05 6:08 7:30 7:34 8:05 9:35 9:38 11:35 11:38 12:35 12:38 13:35 13:38 14:35 14:38 15:35 15:38 16:35 16:38 17:35 17:38 18:30 18:38 19:30 19:39 20:19 20:41 20:41   22:22 22:25   23:01 23:05 5:07 5:09   6:31 6:39 7:39 7:41     10:30 10:39 12:30 12:39   14:30 14:39 16:30 16:39   18:31 18:39 19:39 19:41     22:22 22:25   23:01 23:05
5:07 5:10 6:07 6:10 K K 8:07 9:37 9:40 11:37 11:40 12:37 12:40 13:37 13:40 14:37 14:40 15:37 15:40 16:37 16:40 17:37 17:40 18:32 18:40 19:32 19:41 20:21 20:43 20:43   K K   K K K K   6:33 6:41 7:41 7:43     10:32 10:41 12:32 12:41   14:32 14:41 16:32 16:41   18:33 18:41 19:41 19:43     K K   K K
K K K K 7:33 7:36 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   22:24 22:27   23:03 23:07 5:09 5:11   K K K K     K K K K   K K K K   K K K K     22:24 22:27   23:03 23:07

5:10 5:12 6:10 6:12 7:34 7:38 8:10 9:40 9:42 11:40 11:42 12:40 12:42 13:40 13:42 14:40 14:42 15:40 15:42 16:40 16:42 17:40 17:42 18:35 18:42 19:35 19:42 20:23 20:44 20:45 21:55 21:55 22:25 22:28 22:44 22:45 23:04  5:10 5:12 5:35 5:42 6:35 6:42 7:42 7:45 8:35 8:42 9:35 9:42 10:35 10:42 12:35 12:42 13:35 13:42 14:35 14:42 16:35 16:42 17:35 17:42 18:35 18:42 19:42 19:45 20:35 20:42 21:55 21:55 22:25 22:28 22:44 22:45 23:04  
           12:52    14:52    16:52    18:52      20:52             cf6:52 6:52       10:52 10:52 12:52 12:52   14:52 14:52 16:52 16:52   18:52 18:52             

5:12 5:14 6:12 6:14    9:42 9:44 11:42 11:44 12:42 12:44 13:42 13:44 14:42 14:44 15:42 15:44 16:42 16:44 17:42 17:44 18:37 18:44 19:37 19:44  20:46 20:47 21:57 21:57   22:46 22:47     5:37 5:44 6:37 6:44   8:37 8:44 9:37 9:44 10:37 10:44 12:37 12:44 13:37 13:44 14:37 14:44 16:37 16:44 17:37 17:44 18:37 18:44 19:44 19:47 20:37 20:44 21:57 21:57   22:46 22:47   
5:14 5:16 6:14 6:16    9:44 9:46 11:44 11:46 12:44 12:46 13:44 13:46 14:44 14:46 15:44 15:46 16:44 16:46 17:44 17:46 18:39 18:46 19:39 19:45  20:47 20:48 21:58 21:58   22:47 22:48     5:38 5:45 6:38 6:45   8:38 8:45 9:39 9:45 10:39 10:45 12:39 12:45 13:39 13:45 14:39 14:45 16:39 16:45 17:39 17:45 18:38 18:45 19:45 19:48 20:38 20:45 21:58 21:58   22:47 22:48   
5:15 5:18 6:15 6:18    9:45 9:48 11:45 11:48 12:45 12:48 13:45 13:48 14:45 14:48 15:45 15:48 16:45 16:48 17:45 17:48 18:40 18:48 19:40 19:47  20:49 20:49 21:59 22:00   22:49 22:49     5:39 5:47 6:39 6:47   8:39 8:47 9:40 9:47 10:40 10:47 12:40 12:47 13:40 13:47 14:40 14:47 16:40 16:47 17:40 17:47 18:39 18:47 19:47 19:49 20:39 20:47 21:59 22:00   22:49 22:49   
5:16 5:19 6:16 6:19    9:46 9:49 11:46 11:49 12:46 12:49 13:46 13:49 14:46 14:49 15:46 15:49 16:46 16:49 17:46 17:49 18:41 18:49 19:41 19:48  20:50 20:50 22:00 22:01   22:50 22:50     5:40 5:48 6:40 6:48   8:40 8:48 9:41 9:48 10:41 10:48 12:41 12:48 13:41 13:48 14:41 14:48 16:41 16:48 17:41 17:48 18:40 18:48 19:48 19:50 20:40 20:48 22:00 22:01   22:50 22:50   
5:17 5:20 6:17 6:20    9:47 9:50 11:47 11:50 12:47 12:50 13:47 13:50 14:47 14:50 15:47 15:50 16:47 16:50 17:47 17:50 18:42 18:50 19:42 19:49  20:51 20:51 22:01 22:02   22:51 22:51     5:41 5:49 6:41 6:49   8:41 8:49 9:42 9:49 10:42 10:49 12:42 12:49 13:42 13:49 14:42 14:49 16:42 16:49 17:42 17:49 18:41 18:49 19:49 19:51 20:41 20:49 22:01 22:02   22:51 22:51   
5:18 5:21 6:18 6:21    9:48 9:51 11:48 11:51 12:48 12:51 13:48 13:51 14:48 14:51 15:48 15:51 16:48 16:51 17:48 17:51 18:43 18:51 19:43 19:50  20:52 20:52 22:02 22:03   22:52 22:52     5:42 5:50 6:42 6:50   8:42 8:50 9:43 9:50 10:43 10:50 12:43 12:50 13:43 13:50 14:43 14:50 16:43 16:50 17:43 17:50 18:42 18:50 19:50 19:52 20:42 20:50 22:02 22:03   22:52 22:52   
5:19 5:22 6:19 6:22    9:49 9:52 11:49 11:52 12:49 12:52 13:49 13:52 14:49 14:52 15:49 15:52 16:49 16:52 17:49 17:52 18:44 18:52 19:44 19:51  20:53 20:53 22:03 22:04   22:53 22:53     5:43 5:51 6:43 6:51   8:43 8:51 9:44 9:51 10:44 10:51 12:44 12:51 13:44 13:51 14:44 14:51 16:44 16:51 17:44 17:51 18:43 18:51 19:51 19:53 20:43 20:51 22:03 22:04   22:53 22:53   
5:20 5:24 6:20 6:24    9:50 9:54 11:50 11:54 12:50 12:54 13:50 13:54 14:50 14:54 15:50 15:54 16:50 16:54 17:50 17:54 18:45 18:54 19:45 19:52  20:54 20:54 22:04 22:05   22:54 22:54     5:44 5:52 6:44 6:52   8:44 8:52 9:45 9:52 10:45 10:52 12:45 12:52 13:45 13:52 14:45 14:52 16:45 16:52 17:45 17:52 18:44 18:52 19:52 19:54 20:44 20:52 22:04 22:05   22:54 22:54   
5:21 5:25 6:21 6:25    9:51 9:55 11:51 11:55 12:51 12:55 13:51 13:55 14:51 14:55 15:51 15:55 16:51 16:55 17:51 17:55 18:46 18:55 19:46 19:53  20:55 20:55 22:05 22:06   22:55 22:55     5:45 5:53 6:45 6:53   8:45 8:53 9:46 9:53 10:46 10:53 12:46 12:53 13:46 13:53 14:46 14:53 16:46 16:53 17:46 17:53 18:45 18:53 19:53 19:55 20:45 20:53 22:05 22:06   22:55 22:55   
5:22 5:26 6:22 6:26    9:52 9:56 11:52 11:56 12:52 12:56 13:52 13:56 14:52 14:56 15:52 15:56 16:52 16:56 17:52 17:56 18:47 18:56 19:47 19:54  20:56 20:56 22:06 22:07   22:56 22:56     5:46 5:54 6:46 6:54   8:46 8:54 9:47 9:54 10:47 10:54 12:47 12:54 13:47 13:54 14:47 14:54 16:47 16:54 17:47 17:54 18:46 18:54 19:54 19:56 20:46 20:54 22:06 22:07   22:56 22:56   
5:23 5:27 6:23 6:27        12:53 12:57         17:53 17:57      20:57 20:57     22:57 22:57       6:47 6:55   8:47 8:55   10:48 10:55 12:48 12:55   14:48 14:55 16:48 16:55   18:47 18:55   20:47 20:55     22:57 22:57   

21,500 21,500 15,900 20,500 20,500 13,700 20,500 21,700 20,500 20,500 21,500 20,500 11,100 9,900 4,400 6,500 5,400 3,900 5,900 4,400 13,700 16,100 5,400 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 20,500 5,400 4,400 6,500 5,400 3,900 468,900
21,500 21,500 15,900 6,700 20,500 20,500 13,700 20,500 21,700 20,500 20,500 21,500 20,500 11,100 16,100 9,900 4,400 6,500 5,400 4,300 5,900 4,400 13,700 16,100 5,400 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 21,500 4,400 13,700 20,500 5,400 4,400 6,500 5,400 4,300 492,500

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 482
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

482 Kostomlaty p. Milešovkou-Teplice-Proboštov,P řítkov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

455 Bžany,Lhenice
455 Bžany,Mošnov
455 Bžany

456 Kostomlaty p.Milešovkou,nám.
456 Kostomlaty p.Milešovkou,ObÚ
456 Kostomlaty p.Milešovkou,garáže

455 Bžany,Lysec
455 Bžany,Lbín
458 Bystřany,Úpořiny,rozc.

455 Bžany,Hradiště,rozc.
455 Bžany,Hradiště
455 Bžany,Hradiště

458 Bystřany,Úpořiny,has.zbroj.
458 Bystřany,Úpořiny,host.
458 Byst řany,škola

451 Rtyně n.Bílinou,Velv ěty,záv.
451 Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky
458 Bystřany,Úpořiny

458 Bystřany,Máchovy sady
401 Bystřany,hřbitov
401 Teplice,Prosetice,plynárny

458 Bystřany,Domov důchodců
458 Bystřany,Domov důchodců
458 Bystřany,žel.přejezd

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± R5  Praha

401 Teplice,Pražská
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Hotel de Saxe

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Novosedlická
421 Novosedlice,Míru

421 Proboštov
421 Proboštov,P řítkov

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

421 Proboštov,škola
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,Přítkovská

ce
db
ff

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 127 129 129 131 133 133 131 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 163 163 165 165 167 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
  5:30  6:30   7:02 8:00 8:02 9:00 9:02 11:00 11:02 13:00 13:02   14:00  15:00  16:00  17:00  18:00  19:00 19:03 20:01 20:03 21:01 21:03   7:01 7:03 9:00 9:03 11:00 11:03 13:00 13:03 15:00 15:03 17:00 17:03 19:01 19:03 21:01 21:03

4:33 4:37 5:33  6:33   7:04 8:03 8:04 9:03 9:04 11:03 11:04 13:03 13:04   14:03  15:03  16:03  17:03  18:03  19:02 19:05 20:03 20:05 21:03 21:05 5:03 5:05 7:03 7:05 9:02 9:05 11:02 11:05 13:02 13:05 15:02 15:05 17:02 17:05 19:03 19:05 21:03 21:05
K K K 5:37 K 6:35  K K K K K K K K K   K 14:05 K 15:05 K 16:05 K 17:07 K 18:07 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

4:34 4:38 5:34 5:38 6:34 6:36 7:05 7:06 8:04 8:06 9:04 9:06 11:04 11:06 13:04 13:06   14:04 14:06 15:04 15:06 16:04 16:06 17:04 17:08 18:04 18:08 19:03 19:06 20:04 20:06 21:04 21:06 5:04 5:06 7:04 7:06 9:03 9:06 11:03 11:06 13:03 13:06 15:03 15:06 17:03 17:06 19:04 19:06 21:04 21:06
4:36 4:39 5:36 5:39 6:36 6:38 7:07 7:08 8:06 8:08 9:06 9:08 11:06 11:08 13:06 13:08   14:06 14:08 15:06 15:08 16:06 16:08 17:06 17:09 18:06 18:09 19:04 19:08 20:05 20:08 21:05 21:08 5:05 5:08 7:05 7:08 9:04 9:08 11:04 11:08 13:04 13:08 15:04 15:08 17:04 17:08 19:05 19:08 21:05 21:08
4:37 4:40 5:37 5:40 6:37 6:39 7:08 7:09 8:07 8:09 9:07 9:09 11:07 11:09 13:07 13:09   14:07 14:09 15:07 15:09 16:07 16:09 17:07 17:10 18:07 18:10 19:05 19:09 20:06 20:09 21:06 21:09 5:06 5:09 7:06 7:09 9:05 9:09 11:05 11:09 13:05 13:09 15:05 15:09 17:05 17:09 19:06 19:09 21:06 21:09
4:38 4:41 5:38 5:41 6:38 6:40 7:09 7:10 8:08 8:10 9:08 9:10 11:08 11:10 13:08 13:10   14:08 14:10 15:08 15:10 16:08 16:10 17:08 17:11 18:08 18:11 19:06 19:10 20:07 20:10 21:07 21:10 5:07 5:10 7:07 7:10 9:06 9:10 11:06 11:10 13:06 13:10 15:06 15:10 17:06 17:10 19:07 19:10 21:07 21:10
4:41 4:44 5:41 5:44 6:41 6:43 7:12 7:13 8:11 8:13 9:11 9:13 11:11 11:13 13:11 13:13   14:11 14:13 15:11 15:13 16:11 16:13 17:11 17:14 18:11 18:14 19:09 19:13 20:10 20:13 21:10 21:13 5:10 5:13 7:10 7:13 9:09 9:13 11:09 11:13 13:09 13:13 15:09 15:13 17:09 17:13 19:10 19:13 21:10 21:13
4:42 4:45 5:42 5:45 6:42 6:44 7:13 7:14 8:12 8:14 9:12 9:14 11:12 11:14 13:12 13:14   14:12 14:14 15:12 15:14 16:12 16:14 17:12 17:15 18:12 18:15 19:10 19:14 20:11 20:14 21:11 21:14 5:11 5:14 7:11 7:14 9:10 9:14 11:10 11:14 13:10 13:14 15:10 15:14 17:10 17:14 19:11 19:14 21:11 21:14
4:45 4:47 5:45 5:47 6:45 6:47 7:16 7:17 8:15 8:17 9:15 9:17 11:15 11:17 13:15 13:17   14:15 14:17 15:15 15:17 16:15 16:17 17:15 17:17 18:15 18:17 19:12 19:16 20:13 20:16 21:13 21:16 5:13 5:16 7:13 7:16 9:12 9:16 11:12 11:16 13:12 13:16 15:12 15:16 17:12 17:16 19:13 19:16 21:13 21:16
4:47 4:48 5:47 5:48 6:47 6:48 7:18 7:18 8:17 8:18 9:17 9:18 11:17 11:18 13:17 13:18   14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:17 17:18 18:17 18:18 19:13 19:18 20:14 20:18 21:14 21:18 5:14 5:18 7:14 7:18 9:13 9:18 11:13 11:18 13:13 13:18 15:13 15:18 17:13 17:18 19:14 19:18 21:14 21:18
4:49 4:50 5:49 5:50 6:49 6:50 7:20 7:20 8:19 8:20 9:19 9:20 11:19 11:20 13:19 13:20   14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20 19:15 19:20 20:16 20:20 21:16 21:20 5:16 5:20 7:16 7:20 9:15 9:20 11:15 11:20 13:15 13:20 15:15 15:20 17:15 17:20 19:16 19:20 21:16 21:20
4:51 4:52 5:51 5:52 6:51 6:52 7:22 7:22 8:21 8:22 9:21 9:22 11:21 11:22 13:21 13:22   14:21 14:22 15:21 15:22 16:21 16:22 17:21 17:22 18:21 18:22 19:17 19:22 20:18 20:22 21:18 21:22 5:18 5:22 7:18 7:22 9:17 9:22 11:17 11:22 13:17 13:22 15:17 15:22 17:17 17:22 19:18 19:22 21:18 21:22
K 4:54 K 5:55 K 6:55 K 7:25 K 8:25 K 9:25 K 11:25 K 13:25   K 14:25 K 15:25 K 16:25 K 17:25 K 18:25 19:20 K 20:20 K 21:20 K 5:20 K 7:20 K 9:20 K 11:20 K 13:20 K 15:20 K 17:20 K 19:20 K 21:20 K

4:53 4:55 5:53 5:55 6:53 6:55 7:24 7:25 8:23 8:25 9:23 9:25 11:23 11:25 13:23 13:25 13:46 13:53 14:23 14:25 15:23 15:25 16:23 16:25 17:23 17:25 18:23 18:25 19:20 19:24 20:20 20:24 21:20 21:24 5:20 5:24 7:20 7:24 9:20 9:24 11:20 11:24 13:20 13:24 15:20 15:24 17:20 17:24 19:20 19:24 21:20 21:24
4:57 4:58 5:57 5:58 6:57 6:59 K K 8:27 8:29 9:27 9:29 11:27 11:29 13:27 13:29 13:50 13:57 14:27 14:29 15:27 15:29 16:27 16:29 17:27 17:28 18:27 18:28 19:23 19:27 20:23 20:27 21:23 21:27 5:23 5:27 7:23 7:27 9:23 9:27 11:23 11:27 13:23 13:27 15:23 15:27 17:23 17:27 19:23 19:27 21:23 21:27
4:59 5:00 5:59 6:00 6:59 7:01 K K   9:29 9:31 11:29 11:31   13:52 13:59 14:29 14:31 15:29 15:31 16:29 16:31 17:29 17:30 18:29 18:30           9:25 9:29   13:25 13:29   17:25 17:29     
5:01 5:02 6:01 6:02 7:01 7:03 K K   9:31 9:33 11:31 11:33   13:54 14:01 14:31 14:33 15:31 15:33 16:31 16:33 17:31 17:32 18:31 18:32           9:27 9:31   13:27 13:31   17:27 17:31     
5:02 5:03 6:02 6:04 7:02 7:05 K K   9:32 9:35 11:32 11:35   13:55 14:03 14:32 14:35 15:32 15:35 16:32 16:35 17:32 17:33 18:32 18:33           9:28 9:32   13:28 13:32   17:28 17:32     
5:04 5:05 6:04 6:06 7:04 7:07 K K   9:34 9:37 11:34 11:37   13:57 14:05 14:34 14:37 15:34 15:37 16:34 16:37 17:34 17:35 18:34 18:35           9:30 9:34   13:30 13:34   17:30 17:34     
K K K K K K K K   K K K K   13:59 14:07 K K K K K K K K K K           K K   K K   K K     
K K K K K K 7:30 7:31   K K K K   14:03 14:10 K K K K K K K K K K           K K   K K   K K     

5:06 5:07 6:06 6:08 7:06 7:09     9:36 9:39 11:36 11:39     14:36 14:39 15:36 15:39 16:36 16:39 17:36 17:37 18:36 18:37           9:32 9:36   13:32 13:36   17:32 17:36     
5:11 5:11 6:11 6:12 7:11 7:13     9:41 9:43 11:41 11:43     14:41 14:43 15:41 15:43 16:41 16:43 17:41 17:41 18:41 18:41           9:36 9:41   13:36 13:41   17:36 17:41     
5:13 5:13 6:13 6:14 7:13 7:15     9:43 9:45 11:43 11:45     14:43 14:45 15:43 15:45 16:43 16:45 17:43 17:43 18:43 18:43           9:38 9:43   13:38 13:43   17:38 17:43     
5:15 5:15 6:15 6:16 7:15 7:17     9:45 9:47 11:45 11:47     14:45 14:47 15:45 15:47 16:45 16:47 17:45 17:45 18:45 18:45           9:40 9:45   13:40 13:45   17:40 17:45     
5:16 5:16 6:16 6:17 7:16 7:18     9:46 9:48 11:46 11:48     14:46 14:48 15:46 15:48 16:46 16:48 17:46 17:46 18:46 18:46           9:41 9:46   13:41 13:46   17:41 17:46     
5:18 5:18 6:18 6:19 7:18 7:20     9:48 9:50 11:48 11:50     14:48 14:50 15:48 15:50 16:48 16:50 17:48 17:48 18:48 18:48           9:43 9:48   13:43 13:48   17:43 17:48     
5:20 5:20 6:20 6:21 7:20 7:22     9:50 9:52 11:50 11:52     14:50 14:52 15:50 15:52 16:50 16:52 17:50 17:50 18:50 18:50           9:45 9:49   13:45 13:49   17:45 17:49     
5:22 5:21 6:22 6:22 7:22 7:23     9:52 9:53 11:52 11:53     14:52 14:53 15:52 15:53 16:52 16:53 17:52 17:51 18:52 18:51           9:46 9:51   13:46 13:51   17:46 17:51     
5:24 5:23 6:24 6:24 7:24 7:25     9:54 9:55 11:54 11:55     14:54 14:55 15:54 15:55 16:54 16:55 17:54 17:53 18:54 18:53           9:48 9:53   13:48 13:53   17:48 17:53     
5:25 5:24 6:25 6:25 7:25 7:26     9:55 9:56 11:55 11:56     14:55 14:56 15:55 15:56 16:55 16:56 17:55 17:54 18:55 18:54           9:49 9:54   13:49 13:54   17:49 17:54     
5:27 5:25 6:27 6:26 7:27 7:27     9:57 9:57 11:57 11:57     14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:55 18:57 18:55           9:50 9:55   13:50 13:55   17:50 17:55     

19,200 20,200 20,200 11,500 8,500 20,200 20,200 8,500 5,700 20,200 20,200 20,200 20,200 20,200 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 371,300
19,200 19,300 19,300 12,900 8,500 20,200 20,200 8,500 5,700 19,300 19,300 19,300 19,300 19,300 8,500 8,500 8,500 7,500 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 20,200 8,500 8,500 366,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

431 Krupka,Vrchoslav,to čna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,sídliště
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Valy
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Bílá cesta
401 Teplice,Topolová
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Novoveská
493 Zabrušany,Straky
493 Zabrušany,Štěrbina
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,ObÚ

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.

493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,rozc.
411 Duchcov,Želenská

6
+
db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582483: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 108 106 110 108 110 112 112 114 114 116 116 118 120 118 120 122 122 124 124 126 126 128 128 130 130 132 132 136 134 134 136 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 162 164 164 166 166 168 168
X X X X X X Xff X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:31 4:33 5:31 5:33 6:48 6:48      9:58 10:03 11:58 12:03     13:58 14:03 14:58 15:03 15:58 16:03 17:01 17:03 18:01 18:03 19:01           10:05 10:05   14:05 14:05   18:05 18:08     
4:33 4:35 5:33 5:35 6:50 6:50      10:00 10:05 12:00 12:05     14:00 14:05 15:00 15:05 16:00 16:05 17:03 17:05 18:03 18:05 19:03           10:06 10:07   14:06 14:07   18:06 18:09     
4:34 4:36 5:34 5:36 6:51 6:52      10:01 10:06 12:01 12:06     14:01 14:06 15:01 15:06 16:01 16:06 17:04 17:06 18:04 18:06 19:04           10:07 10:08   14:07 14:08   18:07 18:10     
4:35 4:38 5:35 5:38 6:53 6:54      10:03 10:08 12:03 12:08     14:03 14:08 15:03 15:08 16:03 16:08 17:05 17:08 18:05 18:08 19:05           10:09 10:09   14:09 14:09   18:09 18:11     
4:36 4:40 5:36 5:40 6:54 6:56      10:04 10:10 12:04 12:10     14:04 14:10 15:04 15:10 16:04 16:10 17:06 17:10 18:06 18:10 19:06           10:11 10:10   14:11 14:10   18:11 18:12     
4:38 4:42 5:38 5:42 6:56 6:58      10:06 10:12 12:06 12:12     14:06 14:12 15:06 15:12 16:06 16:12 17:08 17:12 18:08 18:12 19:08           10:12 10:12   14:12 14:12   18:12 18:13     
4:40 4:44 5:40 5:44 6:58 7:01      10:08 10:14 12:08 12:14     14:08 14:14 15:08 15:14 16:08 16:14 17:10 17:14 18:10 18:14 19:10           10:14 10:14   14:14 14:14   18:14 18:15     
4:41 4:45 5:41 5:45 6:59 7:03      10:09 10:15 12:09 12:15     14:09 14:15 15:09 15:15 16:09 16:15 17:11 17:15 18:11 18:15 19:11           10:15 10:15   14:15 14:15   18:15 18:16     
4:43 4:47 5:43 5:47 7:01 7:05      10:11 10:17 12:11 12:17     14:11 14:17 15:11 15:17 16:11 16:17 17:13 17:17 18:13 18:17 19:13           10:17 10:17   14:17 14:17   18:17 18:18     
4:45 4:49 5:45 5:49 7:03 7:07      10:13 10:19 12:13 12:19     14:13 14:19 15:13 15:19 16:13 16:19 17:15 17:19 18:15 18:19 19:15           10:19 10:19   14:19 14:19   18:19 18:20     
4:50 K 5:50 K 7:08 K      10:18 K 12:18 K     14:18 K 15:18 K 16:18 K 17:20 K 18:20 K 19:20           K 10:24   K 14:24   K 18:25     
4:50 4:54 5:50 5:54 7:10 7:12      10:18 10:24 12:18 12:24     14:18 14:24 15:18 15:24 16:18 16:24 17:20 17:24 18:20 18:24 19:20           10:24 10:24   14:24 14:24   18:24 18:25     
K K K K K K  7:31 7:32   K K K K   14:04 14:10 K K K K K K K K K K K           K K   K K   K K     
K K K K K K  7:35 7:35   K K K K   K K K K K K K K K K K K K           K K   K K   K K     

4:52 4:56 5:52 5:56 7:12 7:14  7:37 7:37   10:20 10:26 12:20 12:26   K K 14:20 14:26 15:20 15:26 16:20 16:26 17:22 17:26 18:22 18:26 19:22           10:26 10:26   14:26 14:26   18:26 18:27     
4:54 4:58 5:54 5:58 7:14 7:16  7:39 7:39   10:22 10:28 12:22 12:28   K K 14:22 14:28 15:22 15:28 16:22 16:28 17:24 17:28 18:24 18:28 19:24           10:28 10:28   14:28 14:28   18:28 18:29     
4:55 4:59 5:55 5:59 7:15 7:17  7:40 7:40   10:23 10:29 12:23 12:29   K K 14:23 14:29 15:23 15:29 16:23 16:29 17:25 17:29 18:25 18:29 19:25           10:29 10:29   14:29 14:29   18:29 18:30     
4:57 5:01 5:57 6:01 7:18 7:19  7:42 7:43   10:26 10:31 12:26 12:31   K K 14:26 14:31 15:26 15:31 16:26 16:31 17:27 17:31 18:27 18:31 19:27           10:31 10:31   14:31 14:31   18:31 18:32     
4:59 K 5:59 K 7:21 K  K 7:46   10:29 K 12:29 K   K 14:16 14:29 K 15:29 K 16:29 K 17:29 K 18:29 K 19:29           K 10:33   K 14:33   K 18:34     
4:59 5:03 5:59 6:03 7:23 7:21  7:44 7:46 8:29 8:33 10:29 10:33 12:29 12:33 13:29 13:33 14:10  14:29 14:33 15:29 15:33 16:29 16:33 17:29 17:33 18:29 18:33 19:29 19:33 19:33 20:33 20:34 22:43 22:44 6:33 6:34 8:33 8:34 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:34 20:33 20:34 22:43 22:44
5:01 5:05 6:01 6:05 7:25 7:23 7:24 7:46 7:47 8:31 8:35 10:31 10:35 12:31 12:35 13:31 13:35 14:12  14:31 14:35 15:31 15:35 16:31 16:35 17:31 17:35 18:31 18:35 19:31 19:34 19:35 20:34 20:35 22:44 22:45 6:34 6:35 8:34 8:35 10:34 10:35 12:34 12:35 14:34 14:35 16:34 16:35 18:34 18:35 20:34 20:35 22:44 22:45

           10:52  12:52      14:52    16:52    18:52             10:52 10:52   14:52 14:52   18:52 18:52     
5:03 5:07 6:04 6:07 7:28 7:25 7:26   8:34 8:37 10:34 10:37 12:34 12:37 13:34 13:37   14:34 14:37 15:34 15:37 16:34 16:37 17:33 17:37 18:33 18:37  19:36 19:37 20:36 20:37 22:46 22:47 6:36 6:37 8:36 8:37 10:36 10:37 12:36 12:37 14:36 14:37 16:36 16:37 18:36 18:37 20:36 20:37 22:46 22:47
5:05 5:09 6:06 6:09 7:30 7:28 7:28   8:36 8:39 10:36 10:39 12:36 12:39 13:36 13:39   14:36 14:39 15:36 15:39 16:36 16:39 17:35 17:39 18:35 18:39  19:38 19:39 20:38 20:39 22:48 22:49 6:38 6:39 8:38 8:39 10:38 10:39 12:38 12:39 14:38 14:39 16:38 16:39 18:38 18:39 20:38 20:39 22:48 22:49
5:07 5:11 6:08 6:11 7:32 7:30 7:30   8:38 8:41 10:38 10:41 12:38 12:41 13:38 13:41   14:38 14:41 15:38 15:41 16:38 16:41 17:37 17:41 18:37 18:41  19:40 19:41 20:40 20:41 22:50 22:51 6:40 6:41 8:40 8:41 10:40 10:41 12:40 12:41 14:40 14:41 16:40 16:41 18:40 18:41 20:40 20:41 22:50 22:51
5:08 5:13 6:09 6:13 7:33 7:32 7:32   8:39 8:43 10:39 10:43 12:39 12:43 13:39 13:43   14:39 14:43 15:39 15:43 16:39 16:43 17:38 17:43 18:38 18:43  19:42 19:42 20:42 20:42 22:52 22:52 6:42 6:42 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:52 22:52
5:10 5:16 6:11 6:16 7:35 7:35 7:35   8:41 8:46 10:41 10:46 12:41 12:46 13:41 13:46   14:41 14:46 15:41 15:46 16:41 16:46 17:40 17:46 18:40 18:46  19:44 19:44 20:44 20:44 22:54 22:54 6:44 6:44 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44 22:54 22:54
5:11 5:17 6:12 6:17 7:36 7:36 7:36   8:42 8:47 10:42 10:47 12:42 12:47 13:42 13:47   14:42 14:47 15:42 15:47 16:42 16:47 17:41 17:47 18:41 18:47  19:45 19:45 20:45 20:45 22:55 22:55 6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:55 22:55
5:14 5:20 6:15 6:20 7:39 7:39 7:39   8:45 8:50 10:45 10:50 12:45 12:50 13:45 13:50   14:45 14:50 15:45 15:50 16:45 16:50 17:44 17:50 18:44 18:50  19:48 19:48 20:48 20:48 22:58 22:58 6:48 6:48 8:48 8:48 10:48 10:48 12:48 12:48 14:48 14:48 16:48 16:48 18:48 18:48 20:48 20:48 22:58 22:58
5:15 5:21 6:16 6:21 7:40 7:40 7:40   8:46 8:51 10:46 10:51 12:46 12:51 13:46 13:51   14:46 14:51 15:46 15:51 16:46 16:51 17:45 17:51 18:45 18:51  19:49 19:49 20:49 20:49 22:59 22:59 6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49 20:49 20:49 22:59 22:59
5:16 5:22 6:17 6:22 7:41 7:41 7:41   8:47 8:52 10:47 10:52 12:47 12:52 13:47 13:52   14:47 14:52 15:47 15:52 16:47 16:52 17:46 17:52 18:46 18:52  19:50 19:50 20:50 20:50 23:00 23:00 6:50 6:50 8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 14:50 14:50 16:50 16:50 18:50 18:50 20:50 20:50 23:00 23:00
5:18 5:24 6:19 6:24 7:43 7:43 7:43   8:49 8:54 10:49 10:54 12:49 12:54 13:49 13:54   14:49 14:54 15:49 15:54 16:49 16:54 17:48 17:54 18:48 18:54  19:52 19:52 20:52 20:51 23:02 23:01 6:52 6:51 8:52 8:51 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:51 20:52 20:51 23:02 23:01
5:19 K 6:20 K K K K   K K K K K K 13:50 K   14:50 K 15:50 K 16:50 K 17:49 K K K  K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K

 5:25  6:25 7:44 7:44 7:44   8:50 8:55 10:50 10:55 12:50 12:55  13:55    14:55  15:55  16:55  17:55 18:49 18:55  19:53 19:53 20:53 20:52 23:03 23:02 6:53 6:52 8:53 8:52 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:52 20:53 20:52 23:03 23:02
 5:28  6:28 7:46 7:47    8:52 8:58 10:52 10:58 12:52 12:58  13:58    14:58  15:58  16:58  17:58 18:51 18:58  19:55 19:55 20:55 20:54   6:55 6:54 8:55 8:54 10:55 10:55 12:55 12:55 14:55 14:55 16:55 16:55 18:55 18:54 20:55 20:54   

20,000 20,000 20,000 6,600 5,300 8,100 20,000 20,000 8,100 5,200 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 364,000
18,900 18,900 20,000 5,300 8,100 20,000 20,000 7,000 4,800 18,900 18,900 18,900 18,900 20,000 12,300 8,100 8,100 7,000 8,100 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 20,000 8,100 7,000 361,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 483
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

483 Duchcov-Zabrušany-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,kino
411 Duchcov,Želenská
493 Zabrušany,rozc.
493 Zabrušany,Želénky
493 Zabrušany,ObÚ
493 Zabrušany,Všechlapy
493 Zabrušany,Štěrbina
493 Zabrušany,Straky
401 Teplice,Novoveská
401 Teplice,Novoveská
485 Kladruby,náves
401 Teplice,Topolová
401 Teplice,Bílá cesta
401 Teplice,Bystřanská u přejezdu
401 Teplice,Valy
401 Teplice,divadlo
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± R5  Praha
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Pluto
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Sobědruhy
431 Krupka,stadion
431 Krupka,sídliště

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,to čna

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

ce
db
ff

K
±
H
X
6
+

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 101 105 129 107 103 109 105 111 107 113 115 109 117 119 111 121 113 123 115 125 127 117 151 153 151 155 153 157 155 159 157 159 161 161 163 163 165
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+ 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL H H H H H H

5:28 6:02 6:08 6:35 7:30 8:05 8:08 10:05 10:08 12:05 12:08 13:05 14:05 14:08 15:05 16:05 16:08 17:05 18:08 18:15 20:04 20:05 21:27 21:29 5:29 9:08 9:14 11:08 11:14 13:08 13:14 15:08 15:14 17:14 17:14 19:05 19:09 21:27 21:29
5:30 6:04 6:10 6:37 7:32 8:07 8:10 10:07 10:10 12:07 12:10 13:07 14:07 14:10 15:07 16:07 16:10 17:07 18:10 18:17 20:05 20:06 21:28 21:30 5:30 9:10 9:15 11:10 11:15 13:10 13:15 15:10 15:15 17:15 17:16 19:06 19:10 21:28 21:30
5:32 6:06 6:13 6:39 7:34 8:09 8:13 10:09 10:13 12:09 12:13 13:09 14:09 14:13 15:09 16:09 16:13 17:09 18:12 18:19 20:07 20:08 21:30 21:32 5:32 9:12 9:17 11:12 11:17 13:12 13:17 15:12 15:17 17:17 17:18 19:08 19:12 21:30 21:32
5:34 6:08 6:15 6:41 7:36 8:11 8:15 10:11 10:15 12:11 12:15 13:11 14:11 14:15 15:11 16:11 16:15 17:11 18:14 18:21 20:09 20:10 21:32 21:34 5:34 9:14 9:19 11:14 11:19 13:14 13:19 15:14 15:19 17:19 17:20 19:10 19:14 21:32 21:34
5:36 6:10 6:17 6:43 7:38 8:13 8:17 10:13 10:17 12:13 12:17 13:13 14:13 14:17 15:13 16:13 16:17 17:12 18:15 18:23 20:10 20:11 21:33 21:35 5:35 9:15 9:20 11:15 11:20 13:15 13:20 15:15 15:20 17:20 17:21 19:11 19:15 21:33 21:35
5:39 6:13 6:20 6:46 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 21:36 21:37 5:37 K K K K K K K K K K K K 21:36 21:37
K K K K 7:41 8:16 8:21 10:16 10:21 12:16 12:21 13:16 14:16 14:21 15:16 16:16 16:21 17:15 18:19 18:26 20:13 20:14 K K K 9:19 9:23 11:19 11:23 13:19 13:23 15:19 15:23 17:23 17:25 19:14 19:18 K K

5:41 6:15 6:22 K K K K K K K K K 14:19 14:25 K K K K 18:22 K K K 21:38 21:39 5:39 K K K K K K K K 17:26 17:28 K K 21:38 21:39
5:43 6:17 6:25 K 7:44 K K K K K K 13:19 14:21 14:28 K K K K 18:24 18:29 K K 21:40 21:41 5:41 K K K K K K K K 17:28 17:30 K K 21:40 21:41
5:45 6:19 6:27 K 7:46 K K K K K K 13:21 14:23 14:30 K K K K 18:26 18:31 K K 21:42 21:43 5:43 K K K K K K K K 17:30 17:32 K K 21:42 21:43
5:47 6:21 6:29 6:48 7:48 8:19 8:24 10:19 10:24 12:19 12:24 13:23 14:25 14:32 15:19 16:19 16:24 17:18 18:28 18:33 20:16 20:17 21:44 21:45 5:45 9:22 9:26 11:22 11:26 13:22 13:26 15:22 15:26 17:32 17:34 19:17 19:21 21:44 21:45
5:48 6:22 6:30 6:49 7:49 8:20 8:25 10:20 10:25 12:20 12:25 13:24 14:26 14:33 15:20 16:20 16:25 17:19 18:29 18:34 20:17 20:18 21:45 21:46 5:46 9:23 9:27 11:23 11:27 13:23 13:27 15:23 15:27 17:33 17:35 19:18 19:22 21:45 21:46
5:49 6:23 6:31 6:50 7:50 8:21 8:26 10:21 10:26 12:21 12:26 13:25 14:27 14:34 15:21 16:21 16:26 17:20 18:30 18:35 20:18 20:19 21:46 21:47 5:47 9:24 9:28 11:24 11:28 13:24 13:28 15:24 15:28 17:34 17:36 19:19 19:23 21:46 21:47
5:51 6:25 6:33 6:52 7:52 8:23 8:28 10:23 10:28 12:23 12:28 13:27 14:29 14:36 15:23 16:23 16:28 17:22 18:32 18:37 20:20 20:21 21:48 21:49 5:49 9:26 9:30 11:26 11:30 13:26 13:30 15:26 15:30 17:36 17:38 19:21 19:25 21:48 21:49
5:53 6:27 6:35 6:54 7:54 8:25 8:30 10:25 10:30 12:25 12:30 13:29 14:31 14:38 15:25 16:25 16:30 17:23 18:33 18:39 20:21 20:22 21:49 21:50 5:50 9:27 9:31 11:27 11:31 13:27 13:31 15:27 15:31 17:37 17:39 19:22 19:26 21:49 21:50
5:55 6:29 6:37 6:56 7:56 8:27 8:32 10:27 10:32 12:27 12:32 13:31 14:33 14:40 15:27 16:27 16:32 17:25 18:35 18:41 20:23 20:24 21:51 21:52 5:52 9:29 9:33 11:29 11:33 13:29 13:33 15:29 15:33 17:39 17:41 19:24 19:28 21:51 21:52
5:57 6:31 6:39 6:58 7:58 8:29 8:34 10:29 10:34 12:29 12:34 13:33 14:35 14:42 15:29 16:29 16:34 17:27 18:37 18:43 20:24 20:26 21:53 21:53 5:53 9:31 9:35 11:31 11:35 13:31 13:35 15:31 15:35 17:41 17:43 19:26 19:29 21:53 21:53
5:59 6:33 6:40 7:00 8:00 8:31 8:35 10:31 10:35 12:31 12:35 13:35 14:37 14:43 15:31 16:31 16:35 17:29 18:38 18:45 20:25 20:28 21:55 21:54 5:54 9:32 9:37 11:32 11:37 13:32 13:37 15:32 15:37 17:43 17:44 19:28 19:30 21:55 21:54

 6:35 6:42   8:33 8:37 10:33 10:37 12:33 12:37  14:39 14:45  16:33 16:37  18:40 18:47 20:27 20:30    9:34 9:39 11:34 11:39 13:34 13:39 15:34 15:39 17:45 17:46     
 6:36 6:43   8:34 8:38 10:34 10:38 12:34 12:38  14:40 14:46  16:34 16:38  18:41 18:48 20:28 20:31    9:35 9:40 11:35 11:40 13:35 13:40 15:35 15:40 17:46 17:47     
 6:37 6:44   8:35 8:39 10:35 10:39 12:35 12:39  14:41 14:47  16:35 16:39  18:42 18:49 20:29 20:32    9:36 9:41 11:36 11:41 13:36 13:41 15:36 15:41 17:47 17:48     
 6:39 6:46   8:37 8:41 10:37 10:41 12:37 12:41  14:43 14:49  16:37 16:41  18:44 18:51 20:31 20:34    9:38 9:43 11:38 11:43 13:38 13:43 15:38 15:43 17:49 17:50     
 6:42 6:49   8:40 8:44 10:40 10:44 12:40 12:44  14:46 14:52  16:40 16:44  18:47 18:54 20:34 20:37    9:41 9:46 11:41 11:46 13:41 13:46 15:41 15:46 17:52 17:53     
 6:44 6:50   8:42 8:45 10:42 10:45 12:42 12:45  14:48 14:53  16:42 16:45  18:48 18:56 20:35 20:38    9:42 9:47 11:42 11:47 13:42 13:47 15:42 15:47 17:53 17:54     
 6:46 6:52   8:44 8:47 10:44 10:47 12:44 12:47  14:50 14:55  16:44 16:47  18:50 18:58 20:37 20:40    9:44 9:49 11:44 11:49 13:44 13:49 15:44 15:49 17:55 17:56     
 6:49 6:54   8:47 8:49 10:47 10:49 12:47 12:49  14:53 14:57  16:47 16:49  18:52 19:01 20:39 20:42    9:46 9:51 11:46 11:51 13:46 13:51 15:46 15:51 17:57 17:58     

11,300 17,000 9,200 11,400 15,800 15,800 15,800 11,400 18,000 10,100 15,800 10,100 17,100 15,800 11,300 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 10,100 11,300 308,500
17,000 15,800 15,800 15,800 18,000 15,800 18,000 15,800 11,300 11,300 15,800 15,800 15,800 15,800 18,000 10,100 11,300 257,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

484 Teplice-Krupka,Fojtovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
401 Teplice,Olympia
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,škola
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,zahr.kolonie

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

431 Krupka,Martinka
432 Krupka,Horní Krupka,host.
432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Fojtovice

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

ce
db
L

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582484: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 104 102 106 108 104 128 106 110 108 112 110 114 116 112 118 120 114 122 124 116 118 126 120 152 152 154 154 156 156 158 158 160 160 162 164 162 164 166
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H HL HL HL HL HL HL HL HL H H H H
 5:02 5:05  6:51 6:54  9:04 9:09 11:04 11:09 12:56 13:02  15:04 15:09  17:02 17:09 19:04 19:08 20:40      10:06 10:09 12:06 12:09 14:06 14:09 16:06 16:09 17:59 17:59   
 5:05 5:07  6:54 6:56  9:06 9:12 11:06 11:12 12:58 13:05  15:06 15:12  17:04 17:12 19:06 19:10 20:42      10:08 10:11 12:08 12:11 14:08 14:11 16:08 16:11 18:01 18:01   
 5:07 5:09  6:56 6:58  9:08 9:14 11:08 11:14 13:00 13:07  15:08 15:14  17:06 17:14 19:08 19:12 20:44      10:10 10:13 12:10 12:13 14:10 14:13 16:10 16:13 18:03 18:03   
 5:09 5:10  6:58 6:59  9:09 9:16 11:09 11:16 13:01 13:09  15:09 15:16  17:07 17:16 19:09 19:13 20:45      10:11 10:14 12:11 12:14 14:11 14:14 16:11 16:14 18:04 18:04   
 5:12 5:13  7:01 7:02  9:12 9:19 11:12 11:19 13:04 13:12  15:12 15:19  17:10 17:19 19:12 19:16 20:48      10:14 10:17 12:14 12:17 14:14 14:17 16:14 16:17 18:07 18:07   
 5:14 5:15  7:03 7:04  9:14 9:21 11:14 11:21 13:06 13:14  15:14 15:21  17:12 17:21 19:14 19:18 20:50      10:16 10:19 12:16 12:19 14:16 14:19 16:16 16:19 18:09 18:09   
 5:15 5:16  7:04 7:05  9:15 9:22 11:15 11:22 13:07 13:15  15:15 15:22  17:13 17:22 19:15 19:19 20:51      10:17 10:20 12:17 12:20 14:17 14:20 16:17 16:20 18:10 18:10   
 5:16 5:17  7:05 7:06  9:16 9:23 11:16 11:23 13:08 13:16  15:16 15:23  17:14 17:23 19:16 19:20 20:52      10:18 10:21 12:18 12:21 14:18 14:21 16:18 16:21 18:11 18:11   

5:00 5:18 5:19 6:01 7:07 7:08 8:25 9:18 9:25 11:18 11:25 13:10 13:18 14:23 15:18 15:25 16:25 17:16 17:25 19:18 19:22 20:54 21:55 21:58 6:02 8:20 8:26 10:20 10:23 12:20 12:23 14:20 14:23 16:20 16:23 18:13 18:13 21:55 21:58
K K 5:20 K K 7:09 K 9:19 K 11:19 K 13:11 K K 15:19 K K 17:17 K K 19:23 20:55 K 21:59 6:03 K 8:27 K 10:24 K 12:24 K 14:24 K 16:24 18:14 K K 21:59

5:02 5:20 5:21 6:03 7:09 7:10 8:27 9:20 9:27 11:20 11:27 13:12 13:20 14:25 15:20 15:27 16:27 17:18 17:27 19:20 19:24 20:55 21:57 21:59 6:03 8:22 8:27 10:22 10:24 12:22 12:24 14:22 14:24 16:22 16:24 18:14 18:15 21:57 21:59
5:04 5:22 5:22 6:05 7:11 7:12 8:29 9:22 9:29 11:22 11:29 13:14 13:22 14:27 15:22 15:29 16:29 17:19 17:29 19:22 19:25 20:56 21:58 22:00 6:04 8:24 8:28 10:24 10:25 12:24 12:25 14:24 14:25 16:24 16:25 18:15 18:17 21:58 22:00
5:06 5:24 5:24 6:07 7:13 7:14 8:31 9:24 9:31 11:24 11:31 13:16 13:24 14:29 15:24 15:31 16:31 17:21 17:31 19:23 19:27 20:57 21:59 22:01 6:05 8:25 8:29 10:25 10:27 12:25 12:27 14:25 14:27 16:25 16:27 18:16 18:18 21:59 22:01
5:08 5:26 5:25 6:09 7:15 7:16 8:33 9:26 9:33 11:26 11:33 13:18 13:26 14:31 15:26 15:33 16:33 17:22 17:33 19:24 19:28 20:58 22:00 22:02 6:06 8:26 8:30 10:26 10:28 12:26 12:28 14:26 14:28 16:26 16:28 18:17 18:19 22:00 22:02
5:10 5:28 5:27 6:11 7:17 7:18 8:35 9:28 9:35 11:28 11:35 13:20 13:28 14:33 15:28 15:35 16:35 17:24 17:35 19:26 19:30 21:00 22:02 22:04 6:08 8:28 8:32 10:28 10:30 12:28 12:30 14:28 14:30 16:28 16:30 18:19 18:21 22:02 22:04

  5:41   7:41  9:41  11:41  13:41   15:41   17:41   19:41      8:41  10:41  12:41  14:41  16:41 18:41    
5:11 5:29 5:28 6:12 7:18 7:20 8:36 9:30 9:36 11:30 11:36 13:22 13:29 14:34 15:30 15:36 16:36 17:25 17:36 19:27 19:31 21:01 22:03 22:05 6:09 8:29 8:33 10:29 10:31 12:29 12:31 14:29 14:31 16:29 16:31 18:20 18:22 22:03 22:05
5:12 5:30 5:29 6:13 7:19 7:21 8:37 9:31 9:37 11:31 11:37 13:23 13:30 14:35 15:31 15:37 16:37 17:26 17:37 19:28 19:32 21:02 22:04 22:06 6:10 8:30 8:34 10:30 10:32 12:30 12:32 14:30 14:32 16:30 16:32 18:21 18:23 22:04 22:06
K 5:32 5:31 K K K K K K K K 13:26 13:32 14:37 K 15:39 K 17:28 K 19:30 K K K K 6:12 K K K K K K K K K K 18:23 18:25 K K
K 5:34 5:33 K K K K K K K K 13:28 13:34 14:39 K 15:41 K 17:30 K 19:32 K K K K 6:14 K K K K K K K K K K 18:25 18:27 K K
K 5:36 5:35 K K K K K K K K 13:31 13:36 14:41 K K K 17:32 K K K K K K 6:16 K K K K K K K K K K 18:27 18:29 K K
K K K K 7:22 7:24 8:40 9:34 9:40 11:34 11:40 13:34 13:39 14:44 15:34 15:44 16:40 17:35 17:40 19:35 19:35 21:05 K K K 8:33 8:37 10:33 10:35 12:33 12:35 14:33 14:35 16:33 16:35 18:30 18:32 K K

5:14 5:38 5:37 6:15 K K K K K K K K K K K K K K K K K K 22:06 22:08 6:18 K K K K K K K K K K K K 22:06 22:08
5:17 5:41 5:39 6:18 7:25 7:28 8:43 9:38 9:43 11:38 11:43 13:38 13:42 14:47 15:38 15:47 16:43 17:39 17:43 19:38 19:39 21:08 22:09 22:10 6:20 8:36 8:40 10:36 10:39 12:36 12:39 14:36 14:39 16:36 16:39 18:33 18:35 22:09 22:10
5:19 5:43 5:40 6:20 7:27 7:30 8:45 9:40 9:45 11:40 11:45 13:40 13:44 14:49 15:40 15:49 16:45 17:40 17:45 19:39 19:40 21:09 22:10 22:11 6:21 8:37 8:41 10:37 10:40 12:37 12:40 14:37 14:40 16:37 16:40 18:34 18:36 22:10 22:11
5:21 5:45 5:42 6:22 7:29 7:32 8:47 9:42 9:47 11:42 11:47 13:42 13:46 14:51 15:42 15:51 16:47 17:42 17:47 19:41 19:42 21:11 22:12 22:13 6:23 8:39 8:43 10:39 10:42 12:39 12:42 14:39 14:42 16:39 16:42 18:36 18:38 22:12 22:13
5:23 5:47 5:45 6:24 7:31 7:35 8:49 9:45 9:49 11:45 11:49 13:45 13:48 14:53 15:45 15:53 16:49 17:45 17:49 19:43 19:45 21:13 22:14 22:15 6:25 8:41 8:45 10:41 10:45 12:41 12:45 14:41 14:45 16:41 16:45 18:38 18:40 22:14 22:15

                          9:05  11:05  13:05  15:05  17:05 19:05    
                          8:52  10:52  12:52  14:52  16:52 18:52    

5:27 5:51 5:48 6:28 7:35 7:39 8:53 9:49 9:53 11:49 11:53 13:49 13:52 14:57 15:49 15:57 16:53 17:48 17:53 19:46 19:48 21:16 22:17 22:18 6:28 8:44 8:48 10:44 10:48 12:44 12:48 14:44 14:48 16:44 16:48 18:41 18:43 22:17 22:18
9,800 17,700 9,800 16,000 10,300 16,000 16,000 18,100 12,400 17,300 10,300 16,000 17,300 9,800 10,300 16,000 16,000 16,000 16,000 18,100 9,800 299,000

17,700 16,000 16,000 16,000 18,100 16,000 18,100 16,000 16,000 9,800 12,000 10,300 16,000 16,000 16,000 16,000 18,100 9,800 273,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 484
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.
spoj přepravuje jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

484 Krupka,Fojtovice-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

432 Krupka,Fojtovice
432 Krupka,Fojtovice,Komáří vížka
432 Krupka,Horní Krupka
432 Krupka,Horní Krupka,host.
431 Krupka,Martinka
431 Krupka,zahr.kolonie
431 Krupka,kanceláře
431 Krupka,Husitská
431 Krupka,muzeum
431 Krupka,škola
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd

± U1  Děčín
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I

Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,Olympia
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

L

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

± R5  Cheb
± R5  Praha

401 Teplice,Benešovo nám ěstí

401 Teplice,Trnovany
401

X
6
+
ce
db

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 109 107 111 109 113 111 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 125 123 127 125 127 129 133 131 165 169 151 151 153 153 155 155 157 157 159 159 161 161 173 163 163 171 167
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db 6+ 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

5:03 5:10 6:03 6:12 7:02 7:03 8:00 8:07 10:00 10:07 12:00 12:09 13:03 13:05 14:03 14:12 15:09 15:12 16:09 16:12 17:03 17:10 18:00 18:07 19:00 19:07 19:51 19:57     7:37 7:40 9:35 9:40 11:35 11:40 13:35 13:40 15:35 15:40 17:35 17:40  19:51 19:57   
5:07 5:13 6:07 6:15 7:05 7:07 8:03 8:11 10:03 10:11 12:03 12:13 13:07 13:08 14:07 14:15 15:13 15:15 16:13 16:15 17:07 17:13 18:03 18:11 19:03 19:11 19:54 20:00     7:40 7:43 9:38 9:43 11:38 11:43 13:38 13:43 15:38 15:43 17:38 17:43  19:54 20:00   
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J     J J J J J J J J J J J J  J J   

5:09 5:15 6:09 6:17 7:07 7:10 8:05 8:13 10:05 10:13 12:05 12:15 13:09 13:10 14:09 14:17 15:15 15:17 16:15 16:17 17:09 17:15 18:05 18:13 19:05 19:13 19:56 20:02     7:42 7:45 9:40 9:45 11:40 11:45 13:40 13:45 15:40 15:45 17:40 17:45  19:56 20:02   
5:10 5:16 6:10 6:18 7:08 7:12 8:06 8:14 10:06 10:14 12:06 12:16 13:10 13:11 14:10 14:18 15:16 15:18 16:16 16:18 17:10 17:16 18:06 18:14 19:06 19:14 19:57 20:03     7:43 7:46 9:41 9:46 11:41 11:46 13:41 13:46 15:41 15:46 17:41 17:46  19:57 20:03   
5:12 5:18 6:12 6:20 7:10 7:14 8:08 8:16 10:08 10:16 12:08 12:18 13:12 13:13 14:12 14:20 15:18 15:20 16:18 16:20 17:12 17:18 18:08 18:16 19:08 19:16 19:59 20:05     7:45 7:48 9:43 9:48 11:43 11:48 13:43 13:48 15:43 15:48 17:43 17:48  19:59 20:05   
5:13 5:19 6:13 6:21 7:11 7:15 8:09 8:17 10:09 10:17 12:09 12:19 13:13 13:14 14:13 14:21 15:19 15:21 16:19 16:21 17:13 17:19 18:09 18:17 19:09 19:17 20:00 20:06     7:46 7:49 9:44 9:49 11:44 11:49 13:44 13:49 15:44 15:49 17:44 17:49  20:00 20:06   
5:14 5:21 6:14 6:23 7:13 7:16 8:11 8:18 10:11 10:18 12:11 12:20 13:14 13:16 14:14 14:23 15:20 15:23 16:20 16:23 17:14 17:21 18:11 18:18 19:11 19:18 20:01 20:07     7:47 7:50 9:46 9:50 11:46 11:50 13:46 13:50 15:46 15:50 17:46 17:50  20:01 20:07   
5:16 5:22 6:16 6:24 7:14 7:18 8:12 8:20 10:12 10:20 12:12 12:22 13:16 13:17 14:16 14:24 15:22 15:24 16:22 16:24 17:16 17:22 18:12 18:20 19:12 19:20 20:02 20:08     7:48 7:51 9:47 9:51 11:47 11:51 13:47 13:51 15:47 15:51 17:47 17:51  20:02 20:08   
5:17 5:23 6:17 6:25 7:15 7:19 8:13 8:21 10:13 10:21 12:13 12:23 13:17 13:18 14:17 14:25 15:23 15:25 16:23 16:25 17:17 17:23 18:13 18:21 19:13 19:21 20:03 20:09     7:49 7:52 9:48 9:52 11:48 11:52 13:48 13:52 15:48 15:52 17:48 17:52  20:03 20:09   
5:19 5:26 6:19 6:28 7:18 7:21 8:16 8:23 10:16 10:23 12:16 12:25 13:19 13:21 14:19 14:28 15:25 15:28 16:25 16:28 17:19 17:26 18:16 18:23 19:16 19:23 20:05 20:11     7:51 7:54 9:51 9:54 11:51 11:54 13:51 13:54 15:51 15:54 17:51 17:54  20:05 20:11   
K K K K K K 8:19 8:26 10:19 10:26 12:19 K K K K K K K K K K K 18:19 18:26 19:19 19:26 K 20:14 21:01 22:05 5:30 6:05 7:54 7:57 9:54 9:57 11:54 11:57 13:54 13:57 15:54 15:57 17:54 17:57  K 20:14 21:01 22:05

5:21 5:29 6:21 6:31 7:21 7:23 8:20 8:28 10:20 10:28 12:20 12:27 13:21 13:24 14:21 14:31 15:27 15:31 16:27 16:31 17:21 17:29 18:20 18:28 19:20 19:28 20:07 20:15 21:02 22:06 5:31 6:06 7:55 7:58 9:55 9:58 11:55 11:58 13:55 13:58 15:55 15:58 17:55 17:58 18:31 20:07 20:15 21:02 22:06
5:23 5:31 6:23 6:34 7:24       12:29 13:23 13:27 14:23 14:34 15:29 15:34 16:29 16:34 17:23 17:31     20:09  21:04 22:08 5:33 6:08             18:33 20:09  21:04 22:08
5:25 5:33 6:25 6:36 7:26       12:31 13:25 13:29 14:25 14:36 15:31 15:36 16:31 16:36 17:25 17:33     20:11  21:06 22:10 5:35 6:10             18:35 20:11  21:06 22:10
5:27 5:34 6:27 6:38 7:28       12:33 13:27 13:31 14:27 14:38 15:33 15:38 16:33 16:38 17:27 17:34     20:12  21:07 22:11 5:36 6:11             18:36 20:12  21:07 22:11
5:30 5:36 6:30 6:41 7:31       12:36 13:30 13:34 14:30 14:41 15:36 15:41 16:36 16:41 17:30 17:36     20:15  21:10 22:14 5:39 6:14             18:39 20:15  21:10 22:14
5:32 5:38 6:32 K K       K 13:32 13:36 14:32 K K K K K 17:32 17:38     K  21:12 22:16 5:41 K             K K  K K
5:34 5:40 6:34 K K       K 13:34 13:39 14:34 K K K K K 17:34 17:40     K  21:14 22:18 5:43 6:16             18:41 K  K K
5:36 5:42 6:36 K K       K 13:36 13:41 14:36 K K K K K 17:36 17:42     K  21:16 22:20 5:45 6:18             18:43 K  K K
5:38 5:44 6:38 6:43 7:33       12:38 13:38 13:43 14:38 14:43 15:38 15:43 16:38 16:43 17:38 17:44     20:17  21:18 22:22  6:20              20:17  21:12 22:16
5:39 5:45 6:39 6:44 7:34       12:39 13:39 13:44 14:39 14:44 15:39 15:44 16:39 16:44 17:39 17:45     20:18  21:19 22:23  6:21              20:18  21:13 22:17
5:40 5:46 6:40 6:45 7:35       12:40 13:40 13:45 14:40 14:45 15:40 15:45 16:40 16:45 17:40 17:46     20:19  21:20 22:24  6:22              20:19  21:14 22:18
5:42 5:48 6:42 6:47 7:37       12:42 13:42 13:47 14:42 14:47 15:42 15:47 16:42 16:47 17:42 17:48     20:21  21:22 22:26  6:24              20:21  21:16 22:20
5:44 5:49 6:44 6:49 7:39       12:44 13:44 13:49 14:44 14:49 15:44 15:49 16:44 16:49 17:44 17:49     20:22  21:23 22:27  6:25              20:22  21:17 22:21
5:47 K 6:47 K K       12:47 13:47 K 14:47 K 15:47 K 16:47 K 17:47 K     20:24  21:25 22:29  6:27              20:24  21:19 22:23
5:49 K 6:49 K K       12:49 13:49 K 14:49 K 15:49 K 16:49 K 17:49 K     20:25  21:26 22:30  6:28              20:25  21:20 22:24
5:51 K 6:51 K K       12:51 13:51 K 14:51 K 15:51 K 16:51 K 17:51 K     20:27  21:28 22:32  6:30              20:27  21:22 22:26
5:52 K 6:52 K K       12:52 13:52 K 14:52 K 15:52 K 16:52 K 17:52 K     20:28  21:29 22:33  6:31              20:28  21:23 22:27
K K K K K       K K K K K K K K K K K     20:31  K 22:36                20:31   22:30
K K K K K       K K K K K K K K K K K     20:33  K 22:38                20:33   22:32

5:54 K 6:54 K K       12:54 13:54 K 14:54 K 15:54 K 16:54 K 17:54 K     K  21:31 K                K   K
5:56 K 6:56 K K       12:56 13:56 K 14:56 K 15:56 K 16:56 K 17:56 K     K  21:32 K                K   K
5:58 K 6:58 K K       12:58 13:58 K 14:58 K 15:58 K 16:58 K 17:58 K     K  21:34 K                K   K
5:59 K 6:59 K K       12:59 13:59 K 14:59 K 15:59 K 16:59 K 17:59 K     20:36  21:35 22:41                20:36   22:35

 5:51  6:51 7:41         13:51  14:51  15:51  16:51  17:51                            
 5:53  6:53 7:43         13:53  14:53  15:53  16:53  17:53                            
 5:54  6:54 7:44         13:54  14:54  15:54  16:54  17:54                            
 5:56  6:56          13:56  14:56  15:56  16:56  17:56                            

23,200 23,200 8,400 8,900 8,900 21,100 23,200 23,200 21,100 21,100 23,200 8,900 8,900 23,200 15,200 17,300 6,000 10,800 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 4,800 23,200 9,500 15,200 401,900
20,400 18,300 17,200 8,900 8,900 8,900 20,400 18,300 18,300 18,300 20,400 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 8,900 267,300

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

487 Dubí-Teplice-Chlumec
Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Mstišov
421 Dubí,Mstišov,Školní
421 Dubí,Mstišov,nám.
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Srbice
431 Krupka,prům.zóna I
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Soběchleby,host.
122 Přestanov
122 Přestanov,U Pomníku
121 Chlumec,Stradov

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
H

431 Krupka,škola
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,Vrchoslav,to čna

121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec
431 Krupka,U plovárny

X
6
+
db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 1.7.2018 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582487: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 134 126 126 136 128 132 152 178 168 172 152 154 154 156 156 158 158 160 174 160 162 162 164 164 176 170 166
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 5:01  6:01  7:01        13:01  14:01  15:01  16:01  17:01   18:01    21:15 21:54 5:11                    21:15
 5:02  6:02  7:02        13:02  14:02  15:02  16:02  17:02   18:02    K 21:55 K                    K
 5:04  6:04  7:04        13:04  14:04  15:04  16:04  17:04   18:04    K 21:57 K                    K
 5:06  6:06  7:06        13:06  14:06  15:06  16:06  17:06   18:06    K 21:58 K                    K
 K  K  K        K  K  K  K  K   K    21:18 K 5:14                    21:18
 K  K  K        K  K  K  K  K   K    21:20 K 5:16                    21:20
 5:08  6:08  7:08        13:08  14:08  15:08  16:08  17:08   18:08   20:35 21:23 22:00 5:19  6:35                 19:35 21:23
 5:09  6:09  7:09        13:09  14:09  15:09  16:09  17:09   18:09   20:36 21:24 22:01 5:20  6:36                 19:36 21:24
 5:11  6:11  7:11        13:11  14:11  15:11  16:11  17:11   18:11   20:38 21:26 22:03 5:22  6:38                 19:38 21:26
 5:13  6:13  7:13        13:13  14:13  15:13  16:13  17:13   18:13   20:39 21:27 22:04 5:23  6:39                 19:39 21:27
 K 5:58 K  K        K 13:58 K 14:58 K 15:58 K 17:04 K 17:58  K   K K K K  K                 K K

5:06 K 6:00 K  K        K 14:00 K 15:00 K 16:00 K 17:06 K 18:00  K   K K K K  K                 K K
5:07 K 6:02 K  K        K 14:02 K 15:02 K 16:02 K 17:07 K 18:01  K   K K K K  K                 K K
5:08 K 6:04 K  K        K 14:04 K 15:04 K 16:04 K 17:08 K 18:02  K   K K K K  K                 K K
5:10 5:16 6:06 6:16  7:16        13:16 14:06 14:16 15:06 15:16 16:06 16:16 17:10 17:16 18:04  18:16   20:41 21:29 22:06 5:25  6:41                 19:41 21:29
5:11 5:18 6:08 6:18  7:18        13:18 14:08 14:18 15:08 15:18 16:08 16:18 17:11 17:18 18:05  18:18   20:42 21:30 22:07 5:26  6:42                 19:42 21:30
5:13 5:20 6:10 6:20  7:20        13:20 14:10 14:20 15:10 15:20 16:10 16:20 17:13 17:20 18:07  18:20   20:44 21:32 22:09 5:28  6:44                 19:44 21:32
5:14 5:21 6:12 6:21  7:21        13:21 14:12 14:21 15:12 15:21 16:12 16:21 17:14 17:21 18:08  18:21   20:45 21:33 22:10 5:29  6:45                 19:45 21:33
5:15 5:22 6:13 6:22  7:22        13:22 14:13 14:22 15:13 15:22 16:13 16:22 17:15 17:22 18:09  18:22   20:46 21:34 22:11 5:30  6:46                 19:46 21:34
K 5:24 6:16 6:24  K        13:24 14:16 14:24 K K K K K K 18:11  18:24   K 21:36 22:13 K 6:10 K 7:30         15:30      19:30 K 21:36
K 5:26 6:18 6:26  K        13:26 14:18 14:26 K K K K K K 18:13  18:26   K 21:38 22:15 K 6:12 K 7:32         15:32      19:32 K 21:38
K 5:28 6:21 6:28  K        13:28 14:21 14:28 K K K K K K 18:15  18:28   K 21:40 22:17 K 6:14 K K         K      K K 21:40

5:17 5:30 6:23 6:30  7:24        13:30 14:23 14:30 15:15 15:24 16:15 16:24 17:17 17:24 18:17  18:30   20:48 21:42 22:19 5:32 6:16 6:48 7:34         15:34      19:34 19:48 21:42
5:19 5:33 6:26 6:33  7:27        13:33 14:26 14:33 15:18 15:27 16:18 16:27 17:19 17:27 18:19  18:33   20:51 21:45 22:22 5:35 6:19 6:51 7:37         15:37      19:37 19:51 21:45
5:20 5:35 6:28 6:35  7:29        13:35 14:28 14:35 15:20 15:29 16:20 16:29 17:20 17:29 18:20  18:35   20:52 21:46 22:23 5:36 6:20 6:52 7:38         15:38      19:38 19:52 21:46
5:22 5:37 6:30 6:37  7:31        13:37 14:30 14:37 15:22 15:31 16:22 16:31 17:22 17:31 18:22  18:37   20:54 21:48 22:25 5:38 6:22 6:54 7:40         15:40      19:40 19:54 21:48
5:25 5:39 6:33 6:39 7:33 7:33 9:32 9:35 11:32 11:35 12:32 12:35 13:25 13:39 14:33 14:39 15:25 15:33 16:25 16:33 17:25 17:33 18:25 18:32 18:39 19:32 19:35 20:56 21:50 22:27 5:40 6:24 6:56 7:42 8:00 8:02 10:00 10:02 12:00 12:02 14:00 14:02 15:42 16:00 16:02 18:00 18:02 19:35 19:42 19:56 21:50
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 18:43 K K 20:59 21:53 22:30 5:43 6:27 6:59 7:45 K K K K K K K K 15:45 K K K K K 19:45 19:59 21:53

5:27 5:41 6:35 6:41 7:35 7:35 9:34 9:37 11:34 11:37 12:34 12:37 13:27 13:41 14:35 14:41 15:27 15:35 16:27 16:35 17:27 17:35 18:27 18:34  19:34 19:37        8:02 8:04 10:02 10:04 12:02 12:04 14:02 14:04  16:02 16:04 18:02 18:04 19:37    
5:29 5:43 6:37 6:43 7:37 7:37 9:36 9:39 11:36 11:39 12:36 12:39 13:29 13:43 14:37 14:43 15:29 15:37 16:29 16:37 17:29 17:37 18:29 18:36  19:36 19:39        8:04 8:06 10:04 10:06 12:04 12:06 14:04 14:06  16:04 16:06 18:04 18:06 19:39    
5:30 5:44 6:38 6:44 7:38 7:38 9:37 9:40 11:37 11:40 12:37 12:40 13:30 13:44 14:38 14:44 15:30 15:38 16:30 16:38 17:30 17:38 18:30 18:37  19:37 19:40        8:05 8:07 10:05 10:07 12:05 12:07 14:05 14:07  16:05 16:07 18:05 18:07 19:40    
5:31 5:46 6:39 6:46 7:39 7:40 9:39 9:41 11:39 11:41 12:39 12:41 13:31 13:46 14:39 14:46 15:31 15:40 16:31 16:40 17:31 17:40 18:31 18:39  19:38 19:41        8:06 8:08 10:06 10:08 12:06 12:08 14:06 14:08  16:06 16:08 18:06 18:08 19:41    
5:33 5:47 6:41 6:47 7:41 7:41 9:40 9:43 11:40 11:43 12:40 12:43 13:33 13:47 14:41 14:47 15:33 15:41 16:33 16:41 17:33 17:41 18:33 18:40  19:39 19:43        8:07 8:09 10:08 10:09 12:08 12:09 14:08 14:09  16:08 16:09 18:07 18:09 19:42    
5:34 5:48 6:42 6:48 7:42 7:42 9:41 9:44 11:41 11:44 12:41 12:44 13:34 13:48 14:42 14:48 15:34 15:42 16:34 16:42 17:34 17:42 18:34 18:41  19:40 19:44        8:08 8:10 10:09 10:10 12:09 12:10 14:09 14:10  16:09 16:10 18:08 18:10 19:43    
5:36 5:50 6:44 6:50 7:44 7:44 9:43 9:46 11:43 11:46 12:43 12:46 13:36 13:50 14:44 14:50 15:36 15:44 16:36 16:44 17:36 17:44 18:36 18:43  19:42 19:46        8:09 8:12 10:11 10:12 12:11 12:12 14:11 14:12  16:11 16:12 18:09 18:12 19:44    
5:37 5:51 6:45 6:51 7:45 7:45 9:44 9:47 11:44 11:47 12:44 12:47 13:37 13:51 14:45 14:51 15:37 15:45 16:37 16:45 17:37 17:45 18:37 18:44  19:43 19:47        8:10 8:13 10:12 10:13 12:12 12:13 14:12 14:13  16:12 16:13 18:10 18:13 19:45    
5:38 5:52 6:46 6:52 7:46 7:46 9:45 9:48 11:45 11:48 12:45 12:48 13:38 13:52 14:46 14:52 15:38 15:46 16:38 16:46 17:38 17:46 18:38 18:45  19:44 19:48        8:11 8:14 10:13 10:14 12:13 12:14 14:13 14:14  16:13 16:14 18:11 18:14 19:46    
5:39 5:53 6:47 6:53 7:47 7:47 9:46 9:49 11:46 11:49 12:46 12:49 13:39 13:53 14:47 14:53 15:39 15:47 16:39 16:47 17:39 17:47 18:39 18:46  19:45 19:49        8:12 8:15 10:14 10:15 12:14 12:15 14:14 14:15  16:14 16:15 18:12 18:15 19:47    
5:42 5:57 6:50 6:57 7:50 7:51 9:50 9:52 11:50 11:52 12:50 12:52 13:42 13:57 14:50 14:57 15:42 15:51 16:42 16:51 17:42 17:51 18:42 18:50  19:48 19:52        8:15 8:18 10:17 10:18 12:17 12:18 14:17 14:18  16:17 16:18 18:15 18:18 19:50    

23,200 23,200 21,000 8,300 8,300 8,300 23,200 23,200 21,000 21,000 21,000 8,300 15,900 8,300 10,200 18,100 15,900 15,900 6,800 10,200 5,900 8,300 8,300 8,300 8,300 5,900 8,300 8,300 5,900 10,200 18,100 407,100
16,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 20,100 17,900 17,900 17,900 20,100 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 8,200 237,500

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

487 Chlumec-Teplice-Dubí
Krupka,Vrchoslav-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

121 Chlumec
121 Chlumec,Zalužanská
121 Chlumec,Stradov
122 Přestanov,U Pomníku
122 Přestanov
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Un čín,U Lípy
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského
431 Krupka,Vrchoslav,točna
431 Krupka,Vrchoslav,Hor.nám.
431 Krupka,škola
431 Krupka,U plovárny
431 Krupka,Bohosudov,MěÚ
431 Krupka,Bohosudov,Dlouhá
431 Krupka,Bohosudov,žel.přejezd
431 Krupka,prům.zóna II
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,pr ům.zóna III
431 Krupka,rozc.
431 Krupka,prům.zóna I
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna

SOBOTA + NEDĚLE

K
H
X

421 Dubí,Mstišov
421 Dubí,Mstišov,Dvojhradí
421 Dubí,Krušnohorská

421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Mstišov,nám.
421 Dubí,Mstišov,Školní

6
+
db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582489: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 151 151 153 153 155 155
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:31 4:33 5:34 5:35 6:33 6:35 7:03 7:05 8:33 8:35 10:33 10:35 12:33 12:35 13:33 13:35 14:33 14:35 15:33 15:35 16:33 16:35 17:34 17:35 18:34 18:35 8:23 8:40 12:19 12:40 16:19 16:40
4:32 4:34 5:35 5:36 6:34 6:36 7:04 7:06 8:34 8:36 10:34 10:36 12:34 12:36 13:34 13:36 14:34 14:36 15:34 15:36 16:34 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36 8:24 8:41 12:20 12:41 16:20 16:41
4:33 4:35 5:36 5:37 6:35 6:37 7:05 7:07 8:35 8:37 10:35 10:37 12:35 12:37 13:35 13:37 14:35 14:37 15:35 15:37 16:35 16:37 17:36 17:37 18:36 18:37 8:25 8:42 12:21 12:42 16:21 16:42
4:34 4:36 5:37 5:38 6:36 6:38 7:06 7:08 8:36 8:38 10:36 10:38 12:36 12:38 13:36 13:38 14:36 14:38 15:36 15:38 16:36 16:38 17:37 17:38 18:37 18:38 8:26 8:43 12:22 12:43 16:22 16:43
4:35 4:37 5:38 5:39 6:37 6:39 7:07 7:09 8:37 8:39 10:37 10:39 12:37 12:39 13:37 13:39 14:37 14:39 15:37 15:39 16:37 16:39 17:38 17:39 18:38 18:39 8:27 8:44 12:23 12:44 16:23 16:44
4:36 4:38 5:39 5:40 6:38 6:40 7:08 7:10 8:38 8:40 10:38 10:40 12:38 12:40 13:38 13:40 14:38 14:40 15:38 15:40 16:38 16:40 17:39 17:40 18:39 18:40 8:28 8:45 12:24 12:45 16:24 16:45
4:37 4:39 5:40 5:41 6:39 6:41 7:09 7:11 8:39 8:41 10:39 10:41 12:39 12:41 13:39 13:41 14:39 14:41 15:39 15:41 16:39 16:41 17:40 17:41 18:40 18:41 8:29 8:46 12:25 12:46 16:25 16:46
4:39 4:41 5:42 5:43 6:41 6:43 7:11 7:13 8:41 8:43 10:41 10:43 12:41 12:43 13:41 13:43 14:41 14:43 15:41 15:43 16:41 16:43 17:42 17:43 18:42 18:43 8:30 8:47 12:27 12:47 16:27 16:47
4:40 4:42 5:43 5:44 6:43 6:44 7:13 7:14 8:43 8:44 10:43 10:44 12:43 12:44 13:43 13:44 14:43 14:44 15:43 15:44 16:43 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 8:31 8:48 12:28 12:48 16:28 16:48
4:41 4:43 5:44 5:45 6:44 6:45 7:14 7:15 8:44 8:45 10:44 10:45 12:44 12:45 13:44 13:45 14:44 14:45 15:44 15:45 16:44 16:45 17:44 17:45 18:44 18:45 8:32 8:49 12:29 12:49 16:29 16:49
4:42 4:44 5:45 5:46 6:45 6:46 7:15 7:16 8:45 8:46 10:45 10:46 12:45 12:46 13:45 13:46 14:45 14:46 15:45 15:46 16:45 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46 8:33 8:50 12:30 12:50 16:30 16:50
4:43 4:46 5:47 5:47 6:47 6:47 7:17 7:17 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 8:34 8:51 12:32 12:51 16:32 16:51
4:45 4:47 5:48 5:49 6:48 6:49 7:18 7:19 8:48 8:49 10:48 10:49 12:48 12:49 13:48 13:49 14:48 14:49 15:48 15:49 16:48 16:49 17:48 17:49 18:48 18:49 8:35 8:52 12:33 12:52 16:33 16:52
4:46 4:48 5:49 5:50 6:49 6:50 7:19 7:20 8:49 8:50 10:49 10:50 12:49 12:50 13:49 13:50 14:49 14:50 15:49 15:50 16:49 16:50 17:49 17:50 18:49 18:50 8:36 8:53 12:34 12:53 16:34 16:53
4:48 4:51 5:52 5:52 6:52 6:52 7:22 7:22 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 8:38 8:55 12:37 12:55 16:37 16:55
K 4:54 5:55 K 6:55 K 7:25 7:24 8:55 K 10:55 K 12:55 K 13:55 K 14:55 K 15:55 K 16:55 K 17:55 K 18:55 K 8:40 K 12:40 K 16:40 K
    7:05    9:05  11:05  13:05    15:05    17:05    19:05        
                          8:52  12:52  16:52  

4:50 4:55 5:55 5:54 6:55 6:54   8:55 8:54 10:55 10:54 12:55 12:54 13:55 13:54 14:55 14:54 15:55 15:54 16:55 16:54 17:55 17:54 18:55 18:54 8:40 8:57 12:40 12:57 16:40 16:57
4:52 4:57 5:57 5:56 6:58 6:56   8:58 8:56 10:58 10:56 12:58 12:56 13:58 13:56 14:58 14:56 15:58 15:56 16:58 16:56 17:57 17:56 18:57 18:56 8:42 8:59 12:42 12:59 16:42 16:59
4:54 4:59 5:59 5:58 7:00 6:58   9:00 8:58 11:00 10:58 13:00 12:58 14:00 13:58 15:00 14:58 16:00 15:58 17:00 16:58 17:59 17:58 18:59 18:58 8:44 9:01 12:44 13:01 16:44 17:01
4:56 5:00 6:00 6:00 7:01 7:00   9:01 9:00 11:01 11:00 13:01 13:00 14:01 14:00 15:01 15:00 16:01 16:00 17:01 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 8:45 9:02 12:45 13:02 16:45 17:02
4:58 5:02 6:02 6:02 7:03 7:02   9:03 9:02 11:03 11:02 13:03 13:02 14:03 14:02 15:03 15:02 16:03 16:02 17:03 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 8:47 9:04 12:47 13:04 16:47 17:04
5:01 5:04 6:04 6:05 7:05 7:05   9:05 9:05 11:05 11:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:04 18:05 19:04 19:05 8:49 9:07 12:49 13:07 16:49 17:07
5:04 5:06 6:06 6:08 7:07 7:08   9:07 9:08 11:07 11:08 13:07 13:08 14:07 14:08 15:07 15:08 16:07 16:08 17:07 17:08 18:06 18:08 19:06 19:08 8:51 9:10 12:51 13:10 16:51 17:10

    7:11 7:10     11:17 11:16 13:17 13:16 14:17 14:16 15:17 15:16 16:17 16:16 17:17 17:16 18:17 18:16 19:17 19:16 9:27 9:26 13:27 13:26 ce17:27 ce17:26

5:05 5:07 6:07 6:09     9:08 9:09 11:08 11:09             19:07 19:09       
5:07 5:08 6:12 6:11                             

13,300 13,300 13,100 7,700 13,300 13,300 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,300 13,100 13,100 13,100 205,200
13,300 13,300 13,100 7,700 13,300 13,300 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,100 13,300 13,100 13,100 13,100 205,200

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 489
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.

Zóna Zastávka

489 Dubí-Teplice-Modlany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Mánesovo nám.

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany

401 Teplice,Hlavní nádraží
± R5  Cheb
± R5  Praha

SOBOTA + NEDĚLE

K

433 Modlany
± 454  Chuderov

433 Modlany,nám.

401 Teplice,Trnovany,Modlanská
401 Teplice,Trnovany,Somet
401 Srbice,Staré Srbice

401 Teplice,Hlavní nádraží

ce

± 454  Chuderov
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

±
H
X
6
+

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582489: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 124 126 126 152 152 154 154 156 156 158 158
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:46 4:48       8:46 8:47 10:46 10:47 12:46 12:47                     
4:47 4:49 5:47 5:49 6:53 6:54   8:47 8:48 10:47 10:48 12:47 12:48 13:47 13:48 14:47 14:48 15:47 15:48 16:47 16:48 17:47 17:49 18:47 18:49 7:04 8:49 11:02 12:49 15:02 16:49 19:04 20:35
4:50 4:51 5:50 5:51 6:55 6:57   8:50 8:50 10:50 10:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:51 18:50 18:51 7:06 8:52 11:04 12:52 15:04 16:52 19:06 20:38
4:53 4:54 5:53 5:54 6:58 7:00   8:53 8:53 10:53 10:53 12:53 12:53 13:53 13:53 14:53 14:53 15:53 15:53 16:53 16:53 17:53 17:54 18:53 18:54 7:09 8:55 11:07 12:55 15:07 16:55 19:09 20:41
4:55 4:55 5:55 5:55 7:00 7:02   8:55 8:55 10:55 10:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 7:10 8:57 11:08 12:57 15:08 16:57 19:10 20:43
4:57 4:57 5:57 5:57 7:02 7:04   8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 7:11 8:58 11:10 12:58 15:10 16:58 19:11 20:44
4:59 4:59 5:59 5:59 7:04 7:06   8:59 8:59 10:59 10:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 7:13 9:00 11:12 13:00 15:12 17:00 19:13 20:46
5:01 5:02 6:01 6:02 7:07 7:08 8:01 8:02 9:01 9:02 11:01 11:02 13:01 13:02 14:01 14:02 15:01 15:02 16:01 16:02 17:01 17:02 18:01 18:02 19:01 19:02 7:15 9:02 11:15 13:02 15:15 17:02 19:15 20:48

 5:20  6:20 7:20     9:20  11:20  13:20  14:20  15:20  16:20  17:20  18:20  19:20 7:20  11:20  15:20  19:20  
5:03 5:04 6:03 6:04 7:09 7:10 8:03 8:04 9:03 9:04 11:03 11:04 13:03 13:04 14:03 14:04 15:03 15:04 16:03 16:04 17:03 17:04 18:03 18:04 19:03 19:04 7:17 9:04 11:17 13:04 15:17 17:04 19:17 20:50
5:05 5:06 6:05 6:06 7:11 7:12 8:05 8:06 9:05 9:06 11:05 11:06 13:05 13:06 14:05 14:06 15:05 15:06 16:05 16:06 17:05 17:06 18:05 18:06 19:05 19:06 7:19 9:06 11:19 13:06 15:19 17:06 19:19 20:52
5:06 5:07 6:06 6:07 7:12 7:13 8:06 8:07 9:06 9:07 11:06 11:07 13:06 13:07 14:06 14:07 15:06 15:07 16:06 16:07 17:06 17:07 18:06 18:07 19:06 19:07 7:20 9:07 11:20 13:07 15:20 17:07 19:20 20:53
5:08 5:08 6:08 6:08 7:13 7:15 8:08 8:08 9:08 9:08 11:08 11:08 13:08 13:08 14:08 14:08 15:08 15:08 16:08 16:08 17:08 17:08 18:08 18:08 19:08 19:08 7:21 9:08 11:21 13:08 15:21 17:08 19:21 20:54
5:09 5:10 6:09 6:10 7:15 7:16 8:09 8:10 9:09 9:10 11:09 11:10 13:09 13:10 14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10 7:22 9:09 11:23 13:09 15:23 17:09 19:22 20:55
5:10 5:11 6:10 6:11 7:16 7:17 8:10 8:11 9:10 9:11 11:10 11:11 13:10 13:11 14:10 14:11 15:10 15:11 16:10 16:11 17:10 17:11 18:10 18:11 19:10 19:11 7:23 9:10 11:24 13:10 15:24 17:10 19:23 20:56
5:11 5:12 6:11 6:13 7:18 7:18 8:11 8:13 9:11 9:13 11:11 11:13 13:11 13:13 14:11 14:13 15:11 15:13 16:11 16:13 17:11 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12 7:24 9:11 11:25 13:11 15:25 17:11 19:24 20:57
5:12 5:13 6:12 6:14 7:19 7:19 8:12 8:14 9:12 9:14 11:12 11:14 13:12 13:14 14:12 14:14 15:12 15:14 16:12 16:14 17:12 17:13 18:12 18:13 19:12 19:13 7:25 9:12 11:26 13:12 15:26 17:12 19:25 20:58
5:14 5:15 6:14 6:16 7:21 7:21 8:14 8:16 9:14 9:16 11:14 11:16 13:14 13:16 14:14 14:16 15:14 15:16 16:14 16:16 17:14 17:15 18:14 18:15 19:14 19:15 7:26 9:13 11:28 13:13 15:28 17:13 19:26 20:59
5:15 5:16 6:15 6:17 7:22 7:22 8:15 8:17 9:15 9:17 11:15 11:17 13:15 13:17 14:15 14:17 15:15 15:17 16:15 16:17 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16 7:27 9:14 11:29 13:14 15:29 17:14 19:27 21:00
5:16 5:17 6:16 6:18 7:23 7:23 8:16 8:18 9:16 9:18 11:16 11:18 13:16 13:18 14:16 14:18 15:16 15:18 16:16 16:18 17:16 17:17 18:16 18:17 19:16 19:17 7:28 9:15 11:30 13:15 15:30 17:15 19:28 21:01
5:17 5:18 6:17 6:19 7:24 7:24 8:17 8:19 9:17 9:19 11:17 11:19 13:17 13:19 14:17 14:19 15:17 15:19 16:17 16:19 17:17 17:18 18:17 18:18 19:17 19:18 7:29 9:16 11:31 13:16 15:31 17:16 19:29 21:02
5:18 5:19 6:18 6:20 7:25 7:25 8:18 8:20 9:18 9:20 11:18 11:20 13:18 13:20 14:18 14:20 15:18 15:20 16:18 16:20 17:18 17:19 18:18 18:19 19:18 19:19 7:30 9:17 11:32 13:17 15:32 17:17 19:30 21:03
5:19 5:20 6:19 6:21 7:26 7:26 8:19 8:21 9:19 9:21 11:19 11:21 13:19 13:21 14:19 14:21 15:19 15:21 16:19 16:21 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:20 7:31 9:18 11:33 13:18 15:33 17:18 19:31 21:04
5:20 5:21 6:20 6:22 7:27 7:27 8:20 8:22 9:20 9:22 11:20 11:22 13:20 13:22 14:20 14:22 15:20 15:22 16:20 16:22 17:20 17:21 18:20 18:21 19:20 19:21 7:32 9:19 11:34 13:19 15:34 17:19 19:32 21:05

13,600 13,400 13,400 7,700 13,600 13,600 13,600 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 222,900
13,600 13,400 13,400 7,700 13,600 13,600 13,600 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 13,400 222,900

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 489
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

489 Modlany-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

433 Modlany,nám.
433 Modlany
401 Srbice,Staré Srbice
401 Teplice,Trnovany,Somet
401 Teplice,Trnovany,Modlanská
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U1  Prunéřov
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.

Dubí,Bystřice,škola

421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.

H

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,Krušnohorská

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární

421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421

X
6
+
ce
db



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582490: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 125 125 127 129 129 131 127 151 151 153 165 155 153 157 155 159 157 161 159 163 167 161 165 167 163
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+db 6+ 6+ 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
                             22:17 22:19                 22:17 22:19
                             22:18 22:20                 22:18 22:20
                             22:19 22:21                 22:19 22:21
                             22:20 22:22                 22:20 22:22

5:04 5:05 6:03 6:05 7:33 7:35 9:33 9:35 11:33 11:35 13:03 13:05 14:03 14:05 15:03 15:05 16:03 16:05 17:04 17:05 18:04 18:05 19:33 19:37 20:26 20:37   21:31 22:21 22:23 4:45 4:57 5:36 5:40 6:23 6:40 10:19 10:40 14:19 14:40 18:23 18:40 20:26 20:37 21:06 21:31 22:21 22:23
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K J J K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K 4:46 4:58 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K   K K K 4:47 5:00 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:05 5:06 6:04 6:06 7:34 7:36 9:34 9:36 11:34 11:36 13:04 13:06 14:04 14:06 15:04 15:06 16:04 16:06 17:05 17:06 18:05 18:06 19:34 19:38 20:27 20:38   21:32 22:22 22:24 K K 5:37 5:41 6:24 6:41 10:20 10:41 14:20 14:41 18:24 18:41 20:27 20:38 21:07 21:32 22:22 22:24
5:06 5:07 6:05 6:07 7:35 7:37 9:35 9:37 11:35 11:37 13:05 13:07 14:05 14:07 15:05 15:07 16:05 16:07 17:06 17:07 18:06 18:07 19:35 19:39 20:28 20:39   21:33 22:23 22:25 K K 5:38 5:42 6:25 6:42 10:21 10:42 14:21 14:42 18:25 18:42 20:28 20:39 21:08 21:33 22:23 22:25
5:07 5:08 6:06 6:08 7:36 7:38 9:36 9:38 11:36 11:38 13:06 13:08 14:06 14:08 15:06 15:08 16:06 16:08 17:07 17:08 18:07 18:08 19:36 19:40 20:29 20:40   21:34 22:24 22:26 K K 5:39 5:43 6:26 6:43 10:22 10:43 14:22 14:43 18:26 18:43 20:29 20:40 21:09 21:34 22:24 22:26
5:08 5:09 6:07 6:09 7:37 7:39 9:37 9:39 11:37 11:39 13:07 13:09 14:07 14:09 15:07 15:09 16:07 16:09 17:08 17:09 18:08 18:09 19:37 19:41 20:30 20:41   21:35 22:25 22:27 K K 5:40 5:44 6:27 6:44 10:23 10:44 14:23 14:44 18:27 18:44 20:30 20:41 21:10 21:35 22:25 22:27
5:09 5:10 6:08 6:10 7:38 7:40 9:38 9:40 11:38 11:40 13:08 13:10 14:08 14:10 15:08 15:10 16:08 16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:38 19:42 20:31 20:42   21:36 22:26 22:28 K K 5:41 5:45 6:28 6:45 10:24 10:45 14:24 14:45 18:28 18:45 20:31 20:42 21:11 21:36 22:26 22:28
5:10 5:11 6:09 6:11 7:39 7:41 9:39 9:41 11:39 11:41 13:09 13:11 14:09 14:11 15:09 15:11 16:09 16:11 17:10 17:11 18:10 18:11 19:39 19:43 20:32 20:43   21:37 22:27 22:29 K K 5:42 5:46 6:29 6:46 10:25 10:46 14:25 14:46 18:29 18:46 20:32 20:43 21:12 21:37 22:27 22:29
5:12 5:13 6:11 6:13 7:41 7:43 9:41 9:43 11:41 11:43 13:11 13:13 14:11 14:13 15:11 15:13 16:11 16:13 17:12 17:13 18:12 18:13 19:41 19:44 20:33 20:44   21:38 22:28 22:30 K K 5:43 5:47 6:30 6:47 10:27 10:47 14:27 14:47 18:30 18:47 20:33 20:44 21:13 21:38 22:28 22:30
5:13 5:14 6:13 6:14 7:43 7:44 9:43 9:44 11:43 11:44 13:13 13:14 14:13 14:14 15:13 15:14 16:13 16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 19:42 19:45 20:34 20:45   21:39 22:29 22:31 4:48 5:01 5:44 5:48 6:31 6:48 10:28 10:48 14:28 14:48 18:31 18:48 20:34 20:45 21:14 21:39 22:29 22:31
5:14 5:15 6:14 6:15 7:44 7:45 9:44 9:45 11:44 11:45 13:14 13:15 14:14 14:15 15:14 15:15 16:14 16:15 17:14 17:15 18:14 18:15 19:43 19:46 20:35 20:46   21:40 22:30 22:32 4:49 5:02 5:45 5:49 6:32 6:49 10:29 10:49 14:29 14:49 18:32 18:49 20:35 20:46 21:15 21:40 22:30 22:32
5:15 5:16 6:15 6:16 7:45 7:46 9:45 9:46 11:45 11:46 13:15 13:16 14:15 14:16 15:15 15:16 16:15 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:44 19:47 20:36 20:47   21:41 22:31 22:33 4:50 5:03 5:46 5:50 6:33 6:50 10:30 10:50 14:30 14:50 18:33 18:50 20:36 20:47 21:16 21:41 22:31 22:33
5:17 5:17 6:17 6:17 7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:46 19:48 20:37 20:48   21:42 22:32 22:34 4:51 5:04 5:47 5:51 6:34 6:51 10:32 10:51 14:32 14:51 18:34 18:51 20:37 20:48 21:17 21:42 22:32 22:34
5:18 5:19 6:18 6:19 7:48 7:49 9:48 9:49 11:48 11:49 13:18 13:19 14:18 14:19 15:18 15:19 16:18 16:19 17:18 17:19 18:18 18:19 19:47 19:49 20:38 20:49   21:43 22:33 22:35 4:52 5:05 5:48 5:52 6:35 6:52 10:33 10:52 14:33 14:52 18:35 18:52 20:38 20:49 21:18 21:43 22:33 22:35
5:19 5:20 6:19 6:20 7:49 7:50 9:49 9:50 11:49 11:50 13:19 13:20 14:19 14:20 15:19 15:20 16:19 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20 19:48 19:50 20:39 20:50   21:44 22:34 22:36 4:53 5:06 5:49 5:53 6:36 6:53 10:34 10:53 14:34 14:53 18:36 18:53 20:39 20:50 21:19 21:44 22:34 22:36
5:22 5:22 6:22 6:22 7:52 7:52 9:52 9:52 11:52 11:52 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:51 19:52 20:41 20:52   21:46 22:36 22:38 4:55 5:08 5:51 5:55 6:38 6:55 10:37 10:55 14:37 14:55 18:38 18:55 20:41 20:52 21:21 21:46 22:36 22:38
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 19:54 19:55 20:44 20:55 21:17 21:19 21:49 22:39 22:41 4:58 5:11 5:54 5:58 K K K K K K K K 20:44 20:55 21:24 21:49 22:39 22:41

5:25 5:24 6:25 6:24 7:55 7:54 9:55 9:54 11:55 11:54 13:25 13:24 14:25 14:24 15:25 15:24 16:25 16:24 17:25 17:24 18:25 18:24 19:55 19:56 20:45 20:56 21:18 21:20 21:50 22:40 22:42 4:59 5:12 5:55 5:59 6:40 6:57 10:40 10:57 14:40 14:57 18:40 18:57 20:45 20:56 21:25 21:50 22:40 22:42
5:34  6:34        13:34  14:34  15:34  16:34  17:34  18:34      21:34     cf5:06                  

                        20:52           cf6:52  10:52  14:52  18:52  db20:52      
5:27 5:26 6:27 6:26 7:57 7:56 9:57 9:56 11:57 11:56 13:27 13:26 14:27 14:26 15:27 15:26 16:27 16:26 17:27 17:26 18:27 18:26     21:19 21:21        6:41 6:58 10:42 10:58 14:42 14:58 18:41 18:58       
5:28 5:27 6:28 6:27 7:58 7:57 9:58 9:57 11:58 11:57 13:28 13:27 14:28 14:27 15:28 15:27 16:28 16:27 17:28 17:27 18:28 18:27     21:20 21:22        6:42 6:59 10:43 10:59 14:43 14:59 18:42 18:59       
5:29 5:28 6:29 6:28 7:59 7:58 9:59 9:58 11:59 11:58 13:29 13:28 14:29 14:28 15:29 15:28 16:29 16:28 17:29 17:28 18:29 18:28     21:21 21:23        6:43 7:00 10:44 11:00 14:44 15:00 18:43 19:00       
5:31 5:30 6:31 6:30 8:01 8:00 10:01 10:00 12:01 12:00 13:31 13:30 14:31 14:30 15:31 15:30 16:31 16:30 17:31 17:30 18:31 18:30     21:22 21:24        6:44 7:01 10:46 11:01 14:46 15:01 18:44 19:01       
5:32 5:31 6:33 6:31 8:03 8:01 10:03 10:01 12:03 12:01 13:33 13:31 14:33 14:31 15:33 15:31 16:33 16:31 17:32 17:31 18:32 18:31     21:23 21:25        6:45 7:02 10:47 11:02 14:47 15:02 18:45 19:02       
5:33 5:32 6:34 6:32 8:04 8:02 10:04 10:02 12:04 12:02 13:34 13:32 14:34 14:32 15:34 15:32 16:34 16:32 17:33 17:32 18:33 18:32     21:24 21:26        6:46 7:03 10:48 11:03 14:48 15:03 18:46 19:03       
5:35 5:34 6:36 6:34 8:06 8:04 10:06 10:04 12:06 12:04 13:36 13:34 14:36 14:34 15:36 15:34 16:36 16:34 17:35 17:34 18:35 18:34     21:26 21:28        6:48 7:05 10:50 11:05 14:50 15:05 18:48 19:05       
5:36 5:36 6:37 6:36 8:07 8:06 10:07 10:06 12:07 12:06 13:37 13:36 14:37 14:36 15:37 15:36 16:37 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36     21:27 21:30        6:49 7:07 10:51 11:07 14:51 15:07 18:49 19:07       
5:37 5:37 6:38 6:37 8:08 8:07 10:08 10:07 12:08 12:07 13:38 13:37 14:38 14:37 15:38 15:37 16:38 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37     21:28 21:31        6:50 7:08 10:52 11:08 14:52 15:08 18:50 19:08       
5:39 5:40 6:40 6:40 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 13:40 13:40 14:40 14:40 15:40 15:40 16:40 16:40 17:39 17:40 18:39 18:40     21:30 21:34        6:52 7:11 10:54 11:11 14:54 15:11 18:52 19:11       
5:42 5:43 6:43 6:43 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 13:43 13:43 14:43 14:43 15:43 15:43 16:43 16:43 17:42 17:43 18:42 18:43     21:32 21:36        6:54 7:13 10:57 11:13 14:57 15:13 18:54 19:13       
5:44 5:45 6:45 6:45 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 13:45 13:45 14:45 14:45 15:45 15:45 16:45 16:45 17:44 17:45 18:44 18:45     21:34 21:38        6:56 7:15 10:59 11:15 14:59 15:15 18:56 19:15       

                          21:43                       
5:45 5:46 6:46 6:46       13:46 13:46 14:46 14:46 15:46 15:46 16:46 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46              6:57 7:16 11:00 11:16 15:00 15:16 18:57 19:16       

                                   cf7:27  11:27  15:27  db19:27        
17,300 17,300 17,100 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,800 9,600 6,700 8,200 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,600 335,600

17,300 17,300 17,100 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,800 8,200 9,600 6,700 8,200 17,300 17,300 17,300 17,300 8,200 8,200 9,600 343,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 490
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Ruská

421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Dubí,čerpací stanice
421 Dubí,Rudolfova huť
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,gymnázium

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

421 Dubí,Lesní brána křiž.
401 Teplice,Lesní brána nádr.
401 Teplice,Dubská

401 Teplice,Jankovcova
401 Teplice,Plavecká hala
401 Teplice,Raisova

± U1  Děčín
± R5  Praha

401 Teplice,Masarykova

433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem
433 Modlany,Kvítkov
433 Modlany,Suché

401 Teplice,Fráni Šrámka
401 Teplice,Panorama
433 Modlany,Drahkov

433 Modlany
± 454  Chuderov

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

433 Modlany,Věšťany
433 Modlany,nám.

± 454  Chuderov

+
ce
db

J
K
±
H
X
6



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582490: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 114 114 116 116 118 118 120 120 122 122 124 126 128 126 128 152 152 166 154 154 156 156 158 158 160 160 168 162 164 166 162 164 168
X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+db 6+ 6+ 6+ 6+db 6+db 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
    7:08 7:09     13:08 13:09 14:08 14:09 15:08 15:09 16:08 16:09 17:09 17:10 18:09 18:10           8:54 10:43 12:53 14:43 16:53 18:53        

5:10 5:11 6:09 6:10 7:09 7:10 9:39 9:40 11:39 11:40 13:09 13:10 14:09 14:10 15:09 15:10 16:09 16:10 17:10 17:11 18:10 18:11   21:37 21:39       8:55 10:44 12:54 14:44 16:54 18:54        
5:12 5:13 6:11 6:12 7:11 7:12 9:41 9:42 11:41 11:42 13:11 13:12 14:11 14:12 15:11 15:12 16:11 16:12 17:12 17:13 18:12 18:13   21:39 21:41       8:57 10:46 12:56 14:46 16:56 18:56        
5:15 5:16 6:14 6:15 7:14 7:15 9:44 9:45 11:44 11:45 13:14 13:15 14:14 14:15 15:14 15:15 16:14 16:15 17:15 17:16 18:15 18:16   21:41 21:43       8:59 10:48 12:59 14:48 16:59 18:58        
5:18 5:19 6:17 6:18 7:17 7:18 9:47 9:48 11:47 11:48 13:17 13:18 14:17 14:18 15:17 15:18 16:17 16:18 17:18 17:19 18:18 18:19   21:44 21:46       9:02 10:51 13:02 14:51 17:02 19:01        
5:19 5:20 6:18 6:19 7:18 7:19 9:48 9:49 11:48 11:49 13:18 13:19 14:18 14:19 15:18 15:19 16:18 16:19 17:19 17:20 18:19 18:20   21:45 21:47       9:03 10:52 13:03 14:52 17:03 19:02        
5:21 5:21 6:19 6:21 7:19 7:21 9:49 9:51 11:49 11:51 13:19 13:21 14:19 14:21 15:19 15:21 16:19 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21   21:46 21:49       9:04 10:54 13:04 14:54 17:04 19:04        
5:23 5:23 6:22 6:23 7:22 7:23 9:52 9:53 11:52 11:53 13:22 13:23 14:22 14:23 15:22 15:23 16:22 16:23 17:23 17:23 18:23 18:23   21:48 21:51       9:06 10:56 13:06 14:56 17:06 19:06        
5:24 5:24 6:23 6:24 7:23 7:24 9:53 9:54 11:53 11:54 13:23 13:24 14:23 14:24 15:23 15:24 16:23 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24   21:49 21:52       9:07 10:57 13:07 14:57 17:07 19:07        
5:25 5:25 6:24 6:25 7:24 7:25 9:54 9:55 11:54 11:55 13:24 13:25 14:24 14:25 15:24 15:25 16:24 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25   21:50 21:53       9:08 10:58 13:08 14:58 17:08 19:08        
5:27 5:27 6:26 6:27 7:26 7:27 9:56 9:57 11:56 11:57 13:26 13:27 14:26 14:27 15:26 15:27 16:26 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27   21:51 21:54       9:10 10:59 13:10 14:59 17:10 19:09        
5:28 5:28 6:27 6:28 7:27 7:28 9:57 9:58 11:57 11:58 13:27 13:28 14:27 14:28 15:27 15:28 16:27 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28   21:52 21:55       9:11 11:00 13:11 15:00 17:11 19:10        
5:29 5:29 6:29 6:29 7:29 7:29 9:59 9:59 11:59 11:59 13:29 13:29 14:29 14:29 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 17:29 18:29 18:29   21:53 21:56       9:12 11:01 13:12 15:01 17:12 19:11        
5:31 5:32 6:32 6:31 7:32 7:31 10:02 10:01 12:02 12:01 13:32 13:31 14:32 14:31 15:32 15:31 16:32 16:31 17:31 17:32 18:31 18:32 20:00 21:10 21:55 21:57 22:44 5:18 5:20 6:02 6:05 7:02 9:15 11:02 13:15 15:02 17:15 19:12 20:02 20:05 21:10 21:55 21:57 22:44 22:44

      10:20  12:20                        9:20  13:20  17:20         
5:33 5:34 6:34 6:33 7:34 7:33 10:04 10:03 12:04 12:03 13:34 13:33 14:34 14:33 15:34 15:33 16:34 16:33 17:33 17:34 18:33 18:34 20:02 21:12 21:57 21:59 22:46 5:20 5:22 6:04 6:07 7:04 9:17 11:04 13:17 15:04 17:17 19:14 20:04 20:07 21:12 21:57 21:59 22:46 22:46
5:35 5:36 6:36 6:35 7:36 7:35 10:06 10:05 12:06 12:05 13:36 13:35 14:36 14:35 15:36 15:35 16:36 16:35 17:35 17:36 18:35 18:36 20:04 21:14 21:59 22:01 22:48 5:22 5:24 6:06 6:09 7:06 9:19 11:06 13:19 15:06 17:19 19:16 20:06 20:09 21:14 21:59 22:01 22:48 22:48
5:36 5:37 6:37 6:36 7:37 7:36 10:07 10:06 12:07 12:06 13:37 13:36 14:37 14:36 15:37 15:36 16:37 16:36 17:36 17:37 18:36 18:37 20:05 21:15 22:00 22:02 22:49 5:23 5:25 6:07 6:10 7:07 9:20 11:07 13:20 15:07 17:20 19:17 20:07 20:10 21:15 22:00 22:02 22:49 22:49
5:38 5:38 6:38 6:38 7:38 7:38 10:08 10:08 12:08 12:08 13:38 13:38 14:38 14:38 15:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 20:06 21:16 22:01 22:03 22:50 5:24 5:26 6:08 6:11 7:08 9:21 11:08 13:21 15:08 17:21 19:18 20:08 20:11 21:16 22:01 22:03 22:50 22:50
5:39 5:40 6:40 6:39 7:40 7:39 10:10 10:09 12:10 12:09 13:40 13:39 14:40 14:39 15:40 15:39 16:40 16:39 17:39 17:40 18:39 18:40 20:07 21:17 22:02 22:04 22:51 5:25 5:27 6:09 6:12 7:09 9:23 11:09 13:23 15:09 17:23 19:19 20:09 20:12 21:17 22:02 22:04 22:51 22:51
5:40 5:41 6:41 6:40 7:41 7:40 10:11 10:10 12:11 12:10 13:41 13:40 14:41 14:40 15:41 15:40 16:41 16:40 17:40 17:41 18:40 18:41 20:08 21:18 22:03 22:05 22:52 5:26 5:28 6:10 6:13 7:10 9:24 11:10 13:24 15:10 17:24 19:20 20:10 20:13 21:18 22:03 22:05 22:52 22:52
5:41 5:42 6:43 6:41 7:43 7:41 10:13 10:11 12:13 12:11 13:43 13:41 14:43 14:41 15:43 15:41 16:43 16:41 17:41 17:42 18:41 18:42 20:09 21:19 22:04 22:06 22:53 K K 6:11 6:14 7:11 9:25 11:11 13:25 15:11 17:25 19:21 20:11 20:14 21:19 22:04 22:06 22:53 22:53
5:42 5:43 6:44 6:42 7:44 7:42 10:14 10:12 12:14 12:12 13:44 13:42 14:44 14:42 15:44 15:42 16:44 16:42 17:42 17:43 18:42 18:43 20:10 21:20 22:05 22:07 22:54 K K 6:12 6:15 7:12 9:26 11:12 13:26 15:12 17:26 19:22 20:12 20:15 21:20 22:05 22:07 22:54 22:54
5:44 5:45 6:46 6:44 7:46 7:44 10:16 10:14 12:16 12:14 13:46 13:44 14:46 14:44 15:46 15:44 16:46 16:44 17:44 17:45 18:44 18:45 20:11 21:21 22:06 22:08 22:55 K K 6:13 6:16 7:13 9:28 11:13 13:28 15:13 17:28 19:23 20:13 20:16 21:21 22:06 22:08 22:55 22:55
5:45 5:46 6:47 6:45 7:47 7:45 10:17 10:15 12:17 12:15 13:47 13:45 14:47 14:45 15:47 15:45 16:47 16:45 17:45 17:46 18:45 18:46 20:12 21:22 22:07 22:09 22:56 K K 6:14 6:17 7:14 9:29 11:14 13:29 15:14 17:29 19:24 20:14 20:17 21:22 22:07 22:09 22:56 22:56
5:46 5:47 6:48 6:46 7:48 7:46 10:18 10:16 12:18 12:16 13:48 13:46 14:48 14:46 15:48 15:46 16:48 16:46 17:46 17:47 18:46 18:47 20:13 21:23 22:08 22:10 22:57 K K 6:15 6:18 7:15 9:30 11:15 13:30 15:15 17:30 19:25 20:15 20:18 21:23 22:08 22:10 22:57 22:57
5:47 5:48 6:49 6:47 7:49 7:47 10:19 10:17 12:19 12:17 13:49 13:47 14:49 14:47 15:49 15:47 16:49 16:47 17:47 17:48 18:47 18:48 20:14 21:24 22:09 22:11 22:58 K K 6:16 6:19 7:16 9:31 11:16 13:31 15:16 17:31 19:26 20:16 20:19 21:24 22:09 22:11 22:58 22:58
5:48 5:49 6:50 6:48 7:50 7:48 10:20 10:18 12:20 12:18 13:50 13:48 14:50 14:48 15:50 15:48 16:50 16:48 17:48 17:49 18:48 18:49 20:15 21:25 22:10 22:12 22:59 K K 6:17 6:20 7:17 9:32 11:17 13:32 15:17 17:32 19:27 20:17 20:20 21:25 22:10 22:12 22:59 22:59
5:49 5:50 6:51 6:49 7:51 7:49 10:21 10:19 12:21 12:19 13:51 13:49 14:51 14:49 15:51 15:49 16:51 16:49 17:49 17:50 18:49 18:50 20:16 21:26 22:11 22:13 23:00 K K 6:18 6:21 7:18 9:33 11:18 13:33 15:18 17:33 19:28 20:18 20:21 21:26 22:11 22:13 23:00 23:00
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:28 5:30 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:30 5:31 K K K K K K K K K K K K K K K K
K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K 5:31 5:32 K K K K K K K K K K K K K K K K

5:50 5:51 6:52 6:50 7:52 7:50 10:22 10:20 12:22 12:20 13:52 13:50 14:52 14:50 15:52 15:50 16:52 16:50 17:50 17:51 18:50 18:51 20:17 21:27 22:12 22:14 23:01 5:32 5:33 6:19 6:22 7:19 9:34 11:19 13:34 15:19 17:34 19:29 20:19 20:22 21:27 22:12 22:14 23:01 23:01
                        22:13 22:15 23:02               22:13 22:15 23:02 23:02
                        22:14 22:16 23:03               22:14 22:16 23:03 23:03
                        22:15 22:17 23:04               22:15 22:17 23:04 23:04
                        22:16 22:18 23:05               22:16 22:18 23:05 23:05

17,100 17,100 17,300 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 7,700 18,600 9,200 6,100 7,700 7,700 17,300 17,300 17,300 7,700 9,200 9,200 324,500
17,100 17,100 17,300 17,100 17,100 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 18,600 9,200 6,100 7,700 17,300 17,300 17,300 7,700 7,700 9,200 9,200 332,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 490
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

Zóna Zastávka

490 Modlany-Modlany,Kvítkov-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

433 Modlany
433 Modlany,nám.
433 Modlany,Věšťany
433 Modlany,Suché
433 Modlany,Kvítkov
433 Modlany,Kvítkov,Za Kvítkovem
433 Modlany,Drahkov
401 Teplice,Panorama
401 Teplice,Fráni Šrámka
401 Teplice,Raisova
401 Teplice,Plavecká hala
401 Teplice,Jankovcova
401 Teplice,Masarykova
401 Teplice,Hlavní nádraží

± U1  Prunéřov
401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Dubská
401 Teplice,Lesní brána nádr.
421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Bystřice,škola

Dubí,Rudolfova huť

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární

K

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,škola
421 Dubí,kostel
421 Dubí,lázn ě

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

421 Dubí,čerpací stanice
421 Dubí,Ruská
421 Dubí,Krušnohorská

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka
421

db

±
H
X
6
+
ce



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 103 105 105 107 107 109 109 111 111 151 151 153 153 155 155 157
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H HL HL H H H H H H H H HL HL HL HL HL H H

5:25 5:45 8:00 8:35 11:35 12:00 14:15 14:25 16:45 16:55 19:45 20:00 8:25 8:30 12:25 12:30 16:25 16:30 19:45
5:28 5:47 8:02 8:38 11:38 12:02 14:18 14:27 16:48 16:57 19:47 20:02 8:28 8:32 12:28 12:32 16:28 16:32 19:47
K 5:48 8:03 K K 12:03 K 14:28 K 16:58 19:48 K K 8:33 K 12:33 K 16:33 19:48

5:30 5:49 8:04 8:40 11:40 12:04 14:20 14:29 16:50 16:59 19:49 20:04 8:30 8:34 12:30 12:34 16:30 16:34 19:49
5:32 5:51 8:06 8:42 11:42 12:06 14:22 14:31 16:52 17:01 19:51 20:06 8:32 8:36 12:32 12:36 16:32 16:36 19:51
5:34 5:53 8:08 8:44 11:44 12:08 14:24 14:33 16:54 17:03 19:53 20:08 8:34 8:38 12:34 12:38 16:34 16:38 19:53
5:37 5:56 8:11 8:47 11:47 12:11 14:27 14:36 16:57 17:06 19:56 20:10 8:37 8:41 12:37 12:41 16:37 16:41 19:56
5:39 5:57 8:12 8:49 11:49 12:12 14:29 14:37 16:59 17:07 19:57 20:11 8:39 8:42 12:39 12:42 16:39 16:42 19:57
5:41 5:58 8:13 8:51 11:51 12:13 14:31 14:38 17:01 17:08 19:58 20:13 8:41 8:43 12:41 12:43 16:41 16:43 19:58
5:43 6:00 8:15 8:53 11:53 12:15 14:33 14:40 17:03 17:10 20:00 20:14 8:43 8:44 12:43 12:45 16:43 16:45 19:59
5:44 6:02 8:17 8:54 11:54 12:17 14:34 14:42 17:04 17:11 20:01 20:15 8:44 8:45 12:44 12:46 16:44 16:46 20:00
5:46 6:04 8:19 8:56 11:56 12:19 14:36 14:44 17:06 17:13 20:03 20:17 8:46 8:47 12:46 12:48 16:46 16:48 20:02
5:48 6:08 8:23 8:58 11:58 12:23 14:38 14:48 17:08 17:17 20:06 20:19 8:48 8:50 12:48 12:52 16:48 16:52 20:05
5:50 6:10 8:25 9:00 12:00 12:25 14:40 14:50 17:10 17:19 20:08 20:21 8:50 8:52 12:50 12:54 16:50 16:54 20:07
5:51 6:11 8:26 9:01 12:01 12:26 14:41 14:51 17:11 17:20 20:09 20:22 8:51 8:53 12:51 12:55 16:51 16:55 20:08
5:53 6:12 8:27 9:03 12:03 12:27 14:43 14:52 17:13 17:21 20:10 20:24 8:53 8:54 12:53 12:56 16:53 16:56 20:09
5:57 6:15 8:30 9:07 12:07 12:30 14:47 14:55 17:17 17:24 20:13 20:27 8:57 8:57 12:57 12:59 16:57 16:59 20:12
5:59 6:17 8:32 9:09 12:09 12:32 14:49 14:57 17:19 17:26 20:15 20:29 8:59 8:59 12:59 13:01 16:59 17:01 20:14
6:05 6:23 8:38 9:15 12:15 12:38 14:55 15:03 17:25 17:32   9:05 9:05 13:05 13:07 17:05 17:07  
6:07 6:25 8:40 9:17 12:17 12:40 14:57 15:05 17:27 17:34   9:07 9:07 13:07 13:09 17:07 17:09  
6:09 6:26 8:41 9:19 12:19 12:41 14:59 15:06 17:29 17:35   9:09 9:08 13:09 13:10 17:09 17:10  
6:10 6:27 8:42 9:20 12:20 12:42 15:00 15:07 17:30 17:36   9:10 9:09 13:10 13:11 17:10 17:11  
6:12 6:28 8:43 9:22 12:22 12:43 15:02 15:08 17:32 17:37   9:12 9:10 13:12 13:12 17:12 17:12  
6:15 6:30 8:45 9:25 12:25 12:45 15:05 15:10 17:35 17:39   9:15 9:12 13:15 13:14 17:15 17:14  
6:20 6:34 8:49 9:30 12:30 12:49 15:10 15:14 17:40 17:43   9:20 9:16 13:20 13:18 17:20 17:18  
6:21 6:35 8:50 9:31 12:31 12:50 15:11 15:15 17:41 17:44   9:21 9:17 13:21 13:19 17:21 17:19  

25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 15,300 25,400 25,400 25,400 218,500
25,400 25,400 25,400 25,400 25,400 15,300 25,400 25,400 25,400 15,300 233,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 493
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 151, 153 a 155 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj 103 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 151 a 153 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
447 Košťany,Kamenný pahorek
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,nám.
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,Střelná
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny,myslivna
444 Mikulov,mlýn
444 Mikulov
444 Mikulov,chata Vitiška
445 Moldava,Nové Město,rozc.
445 Moldava,Nové Město

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

445 Moldava,myslivna
446 Moldava,rozc.Fláje
446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,,u hřiště
446 Moldava,,Dol.Moldava

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

L
L
L

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582493: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 102 104 104 106 106 108 108 110 110 112 112 152 152 154 154 156 156 158
X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H HL HL H H H H H H H H HL HL HL HL HL H H

6:39 6:40 9:00 9:39 12:34 13:00 15:14 15:20 17:44 17:47   9:29 9:32 13:29 13:32 17:29 17:35  
6:40 6:42 9:02 9:40 12:35 13:02 15:15 15:22 17:45 17:49   9:30 9:34 13:30 13:34 17:30 17:37  
6:45 6:46 9:06 9:45 12:40 13:06 15:20 15:26 17:50 17:53   9:35 9:38 13:35 13:38 17:35 17:41  
6:48 6:48 9:08 9:48 12:43 13:08 15:23 15:28 17:53 17:55   9:38 9:40 13:38 13:40 17:38 17:43  
6:50 6:49 9:09 9:50 12:45 13:09 15:25 15:29 17:55 17:56   9:40 9:41 13:40 13:41 17:40 17:44  
6:51 6:51 9:11 9:51 12:46 13:11 15:26 15:31 17:56 17:58   9:41 9:43 13:41 13:43 17:41 17:46  
6:53 6:52 9:12 9:53 12:48 13:12 15:28 15:32 17:58 17:59   9:43 9:44 13:43 13:44 17:43 17:47  
6:55 6:54 9:14 9:55 12:50 13:14 15:30 15:34 18:00 18:01   9:45 9:46 13:45 13:46 17:45 17:49  
7:01 7:00 9:20 10:01 12:56 13:20 15:36 15:40 18:06 18:07 20:29 20:30 9:51 9:52 13:51 13:52 17:51 17:55 20:30
7:03 7:02 9:22 10:03 12:58 13:22 15:38 15:42 18:08 18:09 20:31 20:32 9:53 9:54 13:53 13:54 17:53 17:57 20:32
7:07 7:05 9:25 10:07 13:02 13:25 15:42 15:45 18:12 18:12 20:34 20:35 9:57 9:57 13:57 13:57 17:57 18:00 20:35
7:09 7:06 9:26 10:09 13:04 13:26 15:44 15:46 18:14 18:13 20:36 20:36 9:59 9:58 13:59 13:58 17:59 18:01 20:36
7:10 7:07 9:27 10:10 13:05 13:27 15:45 15:47 18:15 18:14 20:37 20:37 10:00 9:59 14:00 13:59 18:00 18:02 20:37
7:12 7:11 9:31 10:12 13:07 13:31 15:47 15:51 18:17 18:18 20:39 20:40 10:02 10:03 14:02 14:03 18:02 18:05 20:40
7:14 7:13 9:33 10:14 13:09 13:33 15:49 15:53 18:19 18:20 20:41 20:42 10:04 10:05 14:04 14:05 18:04 18:07 20:42
7:16 7:15 9:35 10:16 13:11 13:35 15:51 15:55 18:21 18:22 20:43 20:44 10:06 10:07 14:06 14:07 18:06 18:09 20:44
7:17 7:17 9:37 10:17 13:12 13:37 15:52 15:57 18:22 18:24 20:44 20:45 10:07 10:09 14:07 14:09 18:07 18:10 20:45
7:19 7:19 9:39 10:19 13:14 13:39 15:54 15:59 18:24 18:26 20:45 20:47 10:09 10:11 14:09 14:11 18:09 18:12 20:47
7:21 7:21 9:41 10:21 13:16 13:41 15:56 16:01 18:26 18:27 20:47 20:48 10:11 10:12 14:11 14:12 18:11 18:13 20:48
7:23 7:22 9:42 10:23 13:18 13:42 15:58 16:02 18:28 18:28 20:48 20:49 10:13 10:13 14:13 14:13 18:13 18:14 20:49
7:26 7:26 9:46 10:26 13:21 13:46 16:01 16:06 18:31 18:31 20:50 20:52 10:16 10:16 14:16 14:16 18:16 18:17 20:52
7:28 7:28 9:48 10:28 13:23 13:48 16:03 16:08 18:33 18:33 20:52 20:54 10:18 10:18 14:18 14:18 18:18 18:19 20:54
7:30 7:30 9:50 10:30 13:25 13:50 16:05 16:10 18:35 18:35 20:54 20:55 10:20 10:20 14:20 14:20 18:20 18:20 20:55
K 7:31 9:51 K K 13:51 K 16:11 K 18:36 K 20:56 K 10:21 K 14:21 K 18:21 20:56

7:32 7:32 9:52 10:32 13:27 13:52 16:07 16:12 18:37 18:37 20:56 20:57 10:22 10:22 14:22 14:22 18:22 18:22 20:57
7:35 7:34 9:54 10:35 13:30 13:54 16:10 16:14 18:40 18:39 20:58 20:59 10:25 10:24 14:25 14:24 18:25 18:24 20:59
7:37 7:35 9:55 10:37 13:32 13:55 16:12 16:15 18:42 18:40 20:59 21:00 10:26 10:25 14:26 14:25 18:26 18:25 21:00

             10:34  14:34  18:34  
  10:20   14:20  16:20            
     14:04              
 7:49                  
         19:05  21:05       db21:05
         18:52    10:52  14:52  18:52  

25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 15,600 25,700 25,700 25,700 221,200
25,700 25,700 25,700 25,700 25,700 15,600 25,700 25,700 25,700 15,600 236,800

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 493
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
spoje 152, 154 a 156 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol
spoj 104 přepravují jízdní kola od 30.6.2018 do 2.9.2018, nejvýše 20 kol
spoje 152 a 154 přepravují jízdní kola od 28.4.2018 do 30.9.2018, nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

493 Moldava,Dolní Moldava-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

446 Moldava,,Dol.Moldava
446 Moldava,,u hřiště
446 Moldava,rozc.st.hranice
446 Moldava,rozc.Fláje
445 Moldava,myslivna
445 Moldava,Nové Město
445 Moldava,Nové Město,rozc.
444 Mikulov,chata Vitiška
444 Mikulov
444 Mikulov,mlýn
441 Hrob,Mlýny,myslivna
441 Hrob,Mlýny,záv.
441 Hrob,Mlýny
441 Hrob
441 Hrob,Mlýny
447 Košťany,Střelná
447 Košťany,Střelná,Zátiší
447 Košťany,nám.
447 Košťany,vjezd
447 Košťany,Kamenný pahorek
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Jateční

± U1  Prunéřov
± U51  Prunéřov

401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

L

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K
±
H

± U51  Ústí n.L.
± R5  Cheb
± R5  Praha

± U1  Děčín

X
6
+
L
L



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582494: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

107 107 151 151 153 153 155 155
X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H

10:30 10:33 7:32 7:33 11:31 11:33 15:31 15:33
10:32 10:35 7:33 7:34 11:33 11:34 15:33 15:34
10:35 10:37 7:35 7:36 11:35 11:36 15:35 15:36
10:37 10:40 7:37 7:38 11:37 11:38 15:37 15:38
10:39 10:42 7:39 7:40 11:39 11:40 15:39 15:40
10:40 10:43 7:40 7:41 11:40 11:41 15:40 15:41
10:41 10:44 7:41 7:42 11:41 11:42 15:41 15:42
10:42 10:45 7:42 7:43 11:42 11:43 15:42 15:43
10:43 10:46 7:43 7:44 11:43 11:44 15:43 15:44
10:44 10:47 7:44 7:45 11:44 11:45 15:44 15:45
10:45 10:49 7:45 7:46 11:45 11:46 15:45 15:46
10:46 10:50 7:46 7:47 11:46 11:47 15:46 15:47
10:47 10:51 7:47 7:48 11:47 11:48 15:47 15:48
10:48 10:52 7:48 7:49 11:48 11:49 15:48 15:49
10:51 10:55 7:51 7:52 11:51 11:52 15:51 15:52
10:53 10:56 7:52 7:53 11:53 11:53 15:53 15:53
10:54 10:58 7:53 7:55 11:54 11:55 15:54 15:55
10:55 10:59 7:54 7:56 11:55 11:56 15:55 15:56
10:56 11:00 7:55 7:57 11:56 11:57 15:56 15:57
10:57 11:01 7:56 7:58 11:57 11:58 15:57 15:58
10:58 11:02 7:57 7:59 11:58 11:59 15:58 15:59
10:59 11:03 7:58 8:00 11:59 12:00 15:59 16:00

10,700 10,700 10,700 10,700 42,800
10,700 10,700 10,700 10,700 42,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

H
X
6
+

421 Dubí,Krušnohorská
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Běhánky,Pod návrším
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Proboštov
421 Proboštov,P řítkov
421 Dubí,Běhánky

421 Proboštov,škola
421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,Přítkovská

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,škola
421 Proboštov,teplárna

401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Dopravní podnik
421 Novosedlice,Lípa

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

Zóna Zastávka

494 Teplice-Proboštov-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582494: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

118 118 108 108 152 152 154 154 156 156
X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+
H H H H H H H H H H
  11:00 11:03 8:00 8:01 11:59 12:01 15:59 16:01
  11:02 11:05 8:02 8:03 12:01 12:03 16:01 16:03
  11:03 11:06 8:03 8:04 12:02 12:04 16:02 16:04
  11:06 11:09 8:06 8:07 12:05 12:07 16:05 16:07

4:34 4:35 J J J J J J J J
4:35 4:36 11:08 11:11 8:08 8:09 12:07 12:09 16:07 16:09
4:36 4:37 11:09 11:12 8:09 8:10 12:08 12:10 16:08 16:10
4:38 4:38 11:10 11:14 8:10 8:11 12:09 12:11 16:09 16:11
4:39 4:39 11:11 11:15 8:11 8:12 12:10 12:12 16:10 16:12
4:40 4:40 11:12 11:16 8:12 8:13 12:11 12:13 16:11 16:13
4:41 4:41 11:14 11:17 8:13 8:14 12:12 12:14 16:12 16:14
4:42 4:42 11:15 11:18 8:14 8:15 12:13 12:15 16:13 16:15
4:43 4:43 11:16 11:19 8:15 8:16 12:14 12:16 16:14 16:16
4:45 4:45 11:18 11:21 8:17 8:18 12:16 12:18 16:16 16:18
4:48 4:47 11:20 11:24 8:19 8:20 12:18 12:20 16:18 16:20
4:50 4:50 11:23 11:26 8:21 8:22 12:21 12:22 16:21 16:22

 5:06 11:34  8:34  12:34  16:34  
4:54 4:53 11:27 11:30 8:24 8:25 12:24 12:25 16:24 16:25
5,800 9,900 9,900 9,900 9,900 45,400

5,800 9,900 9,900 9,900 9,900 45,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 494
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky

H
X
6
+

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

401 Teplice,Dopravní podnik
401 Teplice,Městské sály
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR

J
K
±

401 Teplice,Hlavní nádraží
± U1  Děčín

401 Teplice,Benešovo nám ěstí

421 Novosedlice,škola
421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Lípa

421 Proboštov,nám.
421 Proboštov,škola
421 Proboštov,teplárna

421 Proboštov,P řítkov
421 Proboštov
421 Proboštov,Přítkovská

421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,Běhánky,Dubská
421 Dubí,Běhánky

Zóna Zastávka

494 Dubí-Proboštov-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

SOBOTA + NEDĚLE



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582495: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 101 103 105 103 107 105
Xff Xff Xff Xff Xff Xff Xff
H H H H H H H
    13:00  13:35
    13:02  13:37
    13:03  13:38
  12:20  K  K
  12:22  K  K
  12:23  K  K
  12:24  K  K
  12:26  K  K
  12:28  K  K
  12:31  K  K
  12:32  K  K
  12:34  K  K
  12:36  K  K
 7:28 12:38  K  K
 7:29 12:39  K  K
 7:31 12:41  K  K
 K K  13:04  13:39
 K K 12:57 K 13:27 K
 K K 12:59 K 13:29 K
 K K 13:00 K 13:30 K
 K K 13:02 K 13:32 K

7:31 7:32 12:42 13:05 13:07 13:35 13:42
7:34 7:35 12:45 13:08 13:10 13:38 13:45
7:37 7:38 12:48 13:11 13:13 13:41 13:48
7:39 7:39 12:49 13:12 13:15 13:42 13:50
7:41 7:41 12:51 13:14 13:17 13:44 13:52

      13:54
4,100 6,700 7,200 18,000

6,500 15,300 6,700 6,700 35,200

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 19.2. do 25.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.
nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek
Teplice-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Hudcov,Panorama
491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,koupaliště
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
443 Osek,Kolonie
443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj
448 Háj u Duchcova,ObÚ
442 Háj u Duchcova,Horní Háj
443 Osek,Tyršova
443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.

K
H
X
ff
ff



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582495: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 104
Xff Xff
H H

7:43 13:45
7:45 13:47
7:46 13:48
7:48 13:50
7:51 13:53
7:52 13:54
J J

7:56 13:58
7:58  
8:00  
8:02  
8:03  
8:06  
8:08  
8:10  
8:11  
8:12  
8:14  
8:16  

0,000
13,800 4,500 18,300

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
nejede od 1.7. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

495 Osek-Háj u Duchcova-Osek
Osek-Teplice

PRACOVNÍ DNY

Číslo spoje: 

443 Osek,Národní d ům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Libušina
401 Teplice,Jateční
401 Teplice,Křižíkova
401 Teplice,Benešovo náměstí

ff

401 Teplice,Hlavní nádraží

J
K
H
X



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582802: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

107 101 103 109 111 113 115 105 103 105 101 157 159 161 151 163 165 167 169 171 173 155 153 155 157 153 159 161 163 165 167 169 151
X X X ci ci ci ci X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch ch 6+ 6+ 6+ 6+ 6+cf cj cj ci ci ci ci 6+
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

0:21  4:05  20:51 22:21 23:50  1:13 4:10  0:21 1:16 2:41  4:31 6:01  20:51 22:21 23:50  1:13 2:36 4:10 4:10 4:30 6:00  20:50 22:20 23:45  
K  4:06  K K K  K 4:11  K K K  K K  K K K  K K 4:11 4:11 K K  K K K  
K  4:09  K K K  K 4:14  K K K  K K  K K K  K K 4:14 4:14 K K  K K K  
K  4:10  K K K  K 4:15  K K K  K K  K K K  K K 4:15 4:15 K K  K K K  
K  4:11  K K K  K 4:16  K K K  K K  K K K  K K 4:16 4:16 K K  K K K  
K  4:12  K K K  K 4:17  K K K  K K  K K K  K K 4:17 4:17 K K  K K K  
K  4:14  K K K  K 4:19  K K K  K K  K K K  K K 4:19 4:19 K K  K K K  
K  4:15  K K K  K 4:20  K K K  K K  K K K  K K 4:20 4:20 K K  K K K  
K  4:18  K K K  K 4:23  K K K  K K  K K K  K K 4:23 4:23 K K  K K K  
K  4:19  K K K  K 4:24  K K K  K K  K K K  K K 4:24 4:24 K K  K K K  
K  4:21  K K K  K 4:26  K K K  K K  K K K  K K 4:26 4:26 K K  K K K  
K  4:22  K K K  K 4:27  K K K  K K  K K K  K K 4:27 4:27 K K  K K K  

0:23  K  20:53 22:23 23:52  1:15 K  0:23 1:18 2:43  4:33 6:03  20:53 22:23 23:52  1:15 2:38 K K 4:32 6:02  20:52 22:22 23:47  
0:24  K  20:54 22:24 23:53  1:16 K  0:24 1:19 2:44  4:34 6:04  20:54 22:24 23:53  1:16 2:39 K K 4:33 6:03  20:53 22:23 23:48  
0:26  K  20:56 22:26 23:55  1:18 K  0:26 1:21 2:46  4:36 6:06  20:56 22:26 23:55  1:18 2:41 K K 4:35 6:05  20:55 22:25 23:50  
0:27  4:23  20:57 22:27 23:56  1:19 4:28  0:27 1:22 2:47  4:37 6:07  20:57 22:27 23:56  1:19 2:42 4:28 4:28 4:36 6:06  20:56 22:26 23:51  
0:28 3:13 4:24  20:58 22:28 23:57 23:58 1:20 4:29  0:28 1:23 2:48 3:13 4:38 6:08  20:58 22:28 23:57 23:58 1:20 2:43 4:29 4:29 4:37 6:07  20:57 22:27 23:52  
J J J  J J  J J J  J J J J J J  J J  J J J J J J J  J J J  
K K K  K K  K K K 23:57 K K K K K K  K K  K K K K K K K  K K K 23:57

0:30 3:15 4:26 19:30 21:00 22:30  0:00 1:22 4:31 0:00 0:30 1:25 2:50 3:15 4:40 6:10 19:30 21:00 22:30  0:00 1:22 2:45 4:31 4:31 4:39 6:09 19:29 20:59 22:29 23:54 0:00
            1:25 3:10                    
 3:16 4:27 19:31 21:01 22:31  0:01 1:23 4:32 K  1:26  3:16 4:41 6:11 19:31 21:01 22:31  0:01 1:23 2:46 4:32 4:32 4:40 6:10 19:30 21:00 22:30 23:55 K
 3:17 4:28 19:32 21:02 22:32  0:02 1:24 4:33 K  1:27  3:17 4:42 6:12 19:32 21:02 22:32  0:02 1:24 2:47 4:33 4:33 4:41 6:11 19:31 21:01 22:31 23:56 K
 3:19  19:34 21:04 22:34  0:04 1:26  0:02  1:29  3:19 4:44 6:14 19:34 21:04 22:34  0:04 1:26 2:49   4:43 6:13 19:33 21:03 22:33  0:02
 3:20  19:35 21:05 22:35  0:05 1:27  0:03  1:30  3:20 4:45 6:15 19:35 21:05 22:35  0:05 1:27 2:50   4:44 6:14 19:34 21:04 22:34  0:03
 3:21  19:36 21:06 22:36  0:06 1:28  0:04  1:31  3:21 4:46 6:16 19:36 21:06 22:36  0:06 1:28 2:51   4:45 6:15 19:35 21:05 22:35  0:04
 3:22  19:37 21:07 22:37  0:07 1:29  0:05  1:32  3:22 4:47 6:17 19:37 21:07 22:37  0:07 1:29 2:52   4:46 6:16 19:36 21:06 22:36  0:05
 3:23  19:38 21:08 22:38  0:08 1:30  0:06  1:33  3:23 4:48 6:18 19:38 21:08 22:38  0:08 1:30 2:53   4:47 6:17 19:37 21:07 22:37  0:06
 3:24  19:39 21:09 22:39  0:09 1:31  0:07  1:34  3:24 4:49 6:19 19:39 21:09 22:39  0:09 1:31 2:54   4:48 6:18 19:38 21:08 22:38  0:07
 3:25  19:40 21:10 22:40  0:10 1:32  0:08  1:35  3:25 4:50 6:20 19:40 21:10 22:40  0:10 1:32 2:55   4:49 6:19 19:39 21:09 22:39  0:08
 3:26  19:41 21:11 22:41  0:11 1:33  0:09  1:36  3:26 4:51 6:21 19:41 21:11 22:41  0:11 1:33 2:56   4:50 6:20 19:40 21:10 22:40  0:09
 3:27  19:42 21:12 22:42  0:12 1:34  0:10  1:37  3:27 4:52 6:22 19:42 21:12 22:42  0:12 1:34 2:57   4:51 6:21 19:41 21:11 22:41  0:10
 3:28  19:43 21:13 22:43  0:13 1:35  0:11  1:38  3:28 4:53 6:23 19:43 21:13 22:43  0:13 1:35 2:58   4:52 6:22 19:42 21:12 22:42  0:11
 3:29  19:44 21:14 22:44  0:14 1:36  0:12  1:39  3:29 4:54 6:24 19:44 21:14 22:44  0:14 1:36 2:59   4:53 6:23 19:43 21:13 22:43  0:12
 3:30  19:45 21:15 22:45  0:15 1:37  0:13  1:40  3:30 4:55 6:25 19:45 21:15 22:45  0:15 1:37 3:00   4:54 6:24 19:44 21:14 22:44  0:13
 3:31  19:46 21:16 22:46  0:16 1:38  0:14  1:41  3:31 4:56 6:26 19:46 21:16 22:46  0:16 1:38 3:01   4:55 6:25 19:45 21:15 22:45  0:14
 3:32  19:47 21:17 22:47  0:17 1:39  0:15  1:42  3:32 4:57 6:27 19:47 21:17 22:47  0:17 1:39 3:02   4:56 6:26 19:46 21:16 22:46  0:15
 3:33  19:48 21:18 22:48  0:18 1:40  0:16  1:43  3:33 4:58 6:28 19:48 21:18 22:48  0:18 1:40 3:03   4:57 6:27 19:47 21:17 22:47  0:16
 3:34  19:49 21:19 22:49  0:19 1:41  0:17  1:44  3:34 4:59 6:29 19:49 21:19 22:49  0:19 1:41 3:04   4:58 6:28 19:48 21:18 22:48  0:17
 3:35  19:50 21:20 22:50  0:20 1:42  0:18  1:45  3:35 5:00 6:30 19:50 21:20 22:50  0:20 1:42 3:05   4:59 6:29 19:49 21:19 22:49  0:18
 3:36  19:51 21:21 22:51  0:21 1:43  0:19  1:46  3:36 5:01 6:31 19:51 21:21 22:51  0:21 1:43 3:06   5:00 6:30 19:50 21:20 22:50  0:19
 3:37  19:52 21:22 22:52  0:22 1:44  0:20  1:47  3:37 5:02 6:32 19:52 21:22 22:52  0:22 1:44 3:07   5:01 6:31 19:51 21:21 22:51  0:20
 3:38  19:53 21:23 22:53  0:23 1:45  0:21  1:48  3:38 5:03 6:33 19:53 21:23 22:53  0:23 1:45 3:08   5:02 6:32 19:52 21:22 22:52  0:21
 3:39  19:54 21:24 22:54  0:24 1:46  0:22  1:49  3:39 5:04 6:34 19:54 21:24 22:54  0:24 1:46 3:09   5:03 6:33 19:53 21:23 22:53  0:22
 3:40  19:55 21:25 22:55  0:25 1:47  0:23  1:50  3:40 5:05 6:35 19:55 21:25 22:55  0:25 1:47 3:10   5:04 6:34 19:54 21:24 22:54  0:23

16,500 10,200 10,700 16,500 16,500 10,200 16,500 16,500 10,700 16,500 16,500 6,600 10,700 174,600
5,800 11,500 10,300 10,700 16,500 16,500 5,000 11,500 5,800 16,500 5,800 11,500 16,500 16,500 10,700 16,500 16,500 5,000 11,500 10,300 230,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 802
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 24.12. a 31.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

802 Krupka,Sob ěchleby-Teplice-Dubí

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

431 Krupka,Sob ěchleby
431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Unčín,U Lípy

401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Trnovany,Pluto

431 Krupka,Bohosudov,nám.
431 Krupka,stadion
401 Teplice,Sobědruhy

401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,U Vlastního krbu

431 Krupka,rozc.
401 Srbice
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Mánesovo nám.

401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

± 803  Osek

421 Novosedlice,hřbitov
421 Dubí,Lesní brána záv.
421 Dubí,Lesní brána křiž.

401 Teplice,Novosedlická
421 Novosedlice,Míru
421 Novosedlice,pošta

421 Dubí,Bystřice,gymnázium
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,B.Němcové

421 Dubí,Pozorka,sklárna
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,pošta

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K
±

421 Dubí,škola
421 Dubí,kostel
421 Dubí,lázn ě

421 Dubí,porcelánka
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,MěÚ

421 Dubí,Bystřice,Dlouhá
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,zdravotní středisko

ci
ci
cj

H
X
6
+
cf
ch



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582802: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

106 108 104 102 110 112 114 104 106 102 156 158 160 154 152 162 166 172 154 156 158 160 162 164 166 168 168 170 170 152
X X X X ci ci ci X X X 6+cf 6+ 6+ 6+cf 6+ cj cj ch 6+ 6+ 6+ cj cj cj ci ch ci ch ci 6+db
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H
 0:32  3:43 20:07 21:37 23:07 0:30 3:43   0:32 1:57  3:43  6:37 23:07 0:30 1:53 3:43  5:17 6:37 20:07 20:07 21:37 21:37 23:02  
 0:33  3:44 20:08 21:38 23:08 0:31 3:44   0:33 1:58  3:44  6:38 23:08 0:31 1:54 3:44  5:18 6:38 20:08 20:08 21:38 21:38 23:03  
 0:34  3:45 20:09 21:39 23:09 0:32 3:45   0:34 1:59  3:45  6:39 23:09 0:32 1:55 3:45  5:19 6:39 20:09 20:09 21:39 21:39 23:04  
 0:35  3:46 20:10 21:40 23:10 0:33 3:46   0:35 2:00  3:46  6:40 23:10 0:33 1:56 3:46  5:20 6:40 20:10 20:10 21:40 21:40 23:05  
 0:36  3:47 20:11 21:41 23:11 0:34 3:47   0:36 2:01  3:47  6:41 23:11 0:34 1:57 3:47  5:21 6:41 20:11 20:11 21:41 21:41 23:06  
 0:37  3:48 20:12 21:42 23:12 0:35 3:48   0:37 2:02  3:48  6:42 23:12 0:35 1:58 3:48  5:22 6:42 20:12 20:12 21:42 21:42 23:07  
 0:38  3:49 20:13 21:43 23:13 0:36 3:49   0:38 2:03  3:49  6:43 23:13 0:36 1:59 3:49  5:23 6:43 20:13 20:13 21:43 21:43 23:08  
 0:39  3:50 20:14 21:44 23:14 0:37 3:50   0:39 2:04  3:50  6:44 23:14 0:37 2:00 3:50  5:24 6:44 20:14 20:14 21:44 21:44 23:09  
 0:40  3:51 20:15 21:45 23:15 0:38 3:51   0:40 2:05  3:51  6:45 23:15 0:38 2:01 3:51  5:25 6:45 20:15 20:15 21:45 21:45 23:10  
 0:41  3:52 20:16 21:46 23:16 0:39 3:52   0:41 2:06  3:52  6:46 23:16 0:39 2:02 3:52  5:26 6:46 20:16 20:16 21:46 21:46 23:11  
 0:42  3:53 20:17 21:47 23:17 0:40 3:53   0:42 2:07  3:53  6:47 23:17 0:40 2:03 3:53  5:27 6:47 20:17 20:17 21:47 21:47 23:12  
 0:43  3:54 20:18 21:48 23:18 0:41 3:54   0:43 2:08  3:54  6:48 23:18 0:41 2:04 3:54  5:28 6:48 20:18 20:18 21:48 21:48 23:13  
 0:44  3:55 20:19 21:49 23:19 0:42 3:55   0:44 2:09  3:55  6:49 23:19 0:42 2:05 3:55  5:29 6:49 20:19 20:19 21:49 21:49 23:14  
 0:45  3:56 20:20 21:50 23:20 0:43 3:56   0:45 2:10  3:56  6:50 23:20 0:43 2:06 3:56  5:30 6:50 20:20 20:20 21:50 21:50 23:15  
 0:46  3:57 20:21 21:51 23:21 0:44 3:57   0:46 2:11  3:57  6:51 23:21 0:44 2:07 3:57  5:31 6:51 20:21 20:21 21:51 21:51 23:16  
 0:47  3:58 20:22 21:52 23:22 0:45 3:58   0:47 2:12  3:58  6:52 23:22 0:45 2:08 3:58  5:32 6:52 20:22 20:22 21:52 21:52 23:17  
 0:48  3:59 20:23 21:53 23:23 0:46 3:59   0:48 2:13  3:59  6:53 23:23 0:46 2:09 3:59  5:33 6:53 20:23 20:23 21:53 21:53 23:18  
 0:49  4:00 20:24 21:54 23:24 0:47 4:00   0:49 2:14  4:00  6:54 23:24 0:47 2:10 4:00  5:34 6:54 20:24 20:24 21:54 21:54 23:19  
 0:50  4:01 20:25 21:55 23:25 0:48 4:01   0:50 2:15  4:01  6:55 23:25 0:48 2:11 4:01  5:35 6:55 20:25 20:25 21:55 21:55 23:20  
 0:51  4:02 20:26 21:56 23:26 0:49 4:02   0:51 2:16  4:02  6:56 23:26 0:49 2:12 4:02  5:36 6:56 20:26 20:26 21:56 21:56 23:21  
 0:52  4:03 20:27 21:57 23:27 0:50 4:03   0:52 2:17  4:03  6:57 23:27 0:50 2:13 4:03  5:37 6:57 20:27 20:27 21:57 21:57 23:22  
 0:53  4:04 20:28 21:58 23:28 0:51 4:04   0:53 2:18  4:04  6:58 23:28 0:51 2:14 4:04  5:38 6:58 20:28 20:28 21:58 21:58 23:23  

0:00 0:54  4:05 20:29 21:59 23:29 0:52 4:05 23:59 0:00 0:54 2:19  4:05  6:59 23:29 0:52 2:15 4:05  5:39 6:59 20:29 20:29 21:59 21:59 23:24 23:59
0:01 0:55 3:54 4:06 20:30 22:00 23:30 0:53 4:06 0:00 0:01 0:55 2:20 3:59 4:06  7:00 23:30 0:53 2:16 4:06 4:10 5:40 7:00 20:30 20:30 22:00 22:00 23:25 0:00

 1:10          hj1:10                   
   4:16           cf4:16                

0:02 0:56 3:55 4:07 20:31 22:01 23:31 0:54  0:01 0:02 0:56 2:21 4:00 4:07  7:01 23:31 0:54 2:17  4:11 5:41  20:31 20:31 22:01 22:01 23:26 0:01
0:03 0:57 3:56 4:08 20:32 22:02 23:32 0:55  0:02 0:03 0:57 2:22 4:01 4:08 4:12 7:02 23:32 0:55 2:18  4:12 5:42  20:32 20:32 22:02 22:02 23:27 0:02
0:04  3:57  20:33 22:03 23:33 0:56  0:03 0:04 0:58 2:23 4:02  4:13  23:33 0:56 2:19  4:13 5:43  20:33 20:33 22:03 22:03 23:28 0:03
K  3:58  K K K K  K K K K 4:03  K  K K K  K K  K K K K K K
K  4:00  K K K K  K K K K 4:05  K  K K K  K K  K K K K K K
K  4:02  K K K K  K K K K 4:07  K  K K K  K K  K K K K K K

0:05  K  20:34 22:04 23:34 0:57  0:04 0:05 0:59 2:24 K  4:14  23:34 0:57 2:20  4:14 5:44  20:34 20:34 22:04 22:04 23:29 0:04
0:06  K  20:35 22:05 23:35 0:58  0:05 0:06 1:00 2:25 K  4:15  23:35 0:58 2:21  4:15 5:45  20:35 20:35 22:05 22:05 23:30 0:05
0:08  K  20:37 22:07 23:37 1:00  0:07 0:08 1:02 2:27 K  4:17  23:37 1:00 2:23  4:17 5:47  20:37 20:37 22:07 22:07 23:32 0:07
0:09  K  20:38 22:08 23:38 1:01  0:08 0:09 1:03 2:28 K  4:18  23:38 1:01 2:24  4:18 5:48  20:38 20:38 22:08 22:08 23:33 0:08
0:12  K  20:41 22:11 23:41 1:04  0:11 0:12 1:06 2:31 K  4:21  23:41 1:04 2:27  4:21 5:51  20:41 20:41 22:11 22:11 23:36 0:11
0:13  K  20:42 22:12 23:42 1:05  0:12 0:13 1:07 2:32 K  4:22  23:42 1:05 2:28  4:22 5:52  20:42 20:42 22:12 22:12 23:37 0:12
0:15  K  20:44 22:14 23:44 1:07  0:14 0:15 1:09 2:34 K  4:24  23:44 1:07 2:30  4:24 5:54  20:44 20:44 22:14 22:14 23:39 0:14
0:16  K  20:45 22:15 23:45 1:08  0:15 0:16 1:10 2:35 K  4:25  23:45 1:08 2:31  4:25 5:55  20:45 20:45 22:15 22:15 23:40 0:15
0:17  K  20:46 22:16 23:46 1:09  0:16 0:17 1:11 2:36 K  4:26  23:46 1:09 2:32  4:26 5:56  20:46 20:46 22:16 22:16 23:41 0:16
0:18  K  20:47 22:17 23:47 1:10  0:17 0:18 1:12 2:37 K  4:27  23:47 1:10 2:33  4:27 5:57  20:47 20:47 22:17 22:17 23:42 0:17
0:20  K  20:49 22:19 23:49 1:12  0:19 0:20 1:14 2:39 K  4:29  23:49 1:12 2:35  4:29 5:59  20:49 20:49 22:19 22:19 23:44 0:19
0:21  4:04  20:50 22:20 23:50 1:13  0:20 0:21 1:15 2:40 4:09  4:30  23:50 1:13 2:36  4:30 6:00  20:50 20:50 22:20 22:20 23:45 0:20

19,600 10,200 9,800 19,600 19,600 10,200 9,400 19,600 10,200 19,600 19,600 19,600 9,800 196,800
9,800 11,000 5,600 11,000 19,600 19,600 19,600 9,800 19,600 19,600 5,600 11,000 8,600 11,000 19,600 19,600 19,600 19,600 259,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 802
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 24.12. a 31.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.
nejede 24.12. a 31.12.

421 Dubí,lázn ě
421 Dubí,kostel
421 Dubí,škola

802 Dubí-Teplice-Krupka,Sob ěchleby

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

421 Dubí,zdravotní středisko
421 Dubí,Bystřice,Tovární
421 Dubí,Bystřice,Dlouhá

421 Dubí,MěÚ
421 Dubí,Krušnohorská
421 Dubí,porcelánka

421 Dubí,Pozorka,pošta
421 Dubí,Pozorka,nám.
421 Dubí,Pozorka,sklárna

421 Dubí,Bystřice,B.Němcové
421 Dubí,Bystřice,škola
421 Dubí,Bystřice,gymnázium

421 Novosedlice,pošta
421 Novosedlice,Míru
401 Teplice,Novosedlická

421 Dubí,Lesní brána křiž.
421 Dubí,Lesní brána záv.
421 Novosedlice,hřbitov

± U51  Prunéřov
± U51  Ústí n.L.

401 Teplice,U Vlastního krbu

401 Teplice,Mánesovo nám.
401 Teplice,Benešovo nám ěstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Srbice
431 Krupka,rozc.
401 Teplice,Trnovany,Pluto

401 Teplice,Trnovany,Policie ČR
401 Teplice,Trnovany
401 Teplice,Trnovany,čerp.st.

431 Krupka,stadion
431 Krupka,Bohosudov,nám.
431 Krupka,Bohosudov,Komenského

401 Teplice,Trnovany,Bohosudovská
401 Teplice,Sobědruhy,nám.
401 Teplice,Sobědruhy

431 Krupka,Soběchleby,host.
431 Krupka,Sob ěchleby

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

431 Krupka,Maršov,škola
431 Krupka,Unčín,U parku
431 Krupka,Unčín,U Lípy

cf
ch
ci
ci
cj
db

K
±
H
X
6
+



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582803: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

101 103 101 105 107 109 153 155 151 157 159 161 163 165 151 153 155 157 159 161 163 165
X X X ci ci ci 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch 6+ 6+ 6+ cj cj ci ci ci
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

0:00 1:22 3:10 19:31 21:01 22:31 0:00 1:25 3:10 4:41 6:11 19:31 21:01 22:31 0:00 1:22 2:45 4:40 6:10 19:30 21:00 22:30
0:01 1:23 3:11 19:32 21:02 22:32 0:01 1:26 3:11 4:42 6:12 19:32 21:02 22:32 0:01 1:23 2:46 4:41 6:11 19:31 21:01 22:31
0:02 1:24 3:12 19:33 21:03 22:33 0:02 1:27 3:12 4:43 6:13 19:33 21:03 22:33 0:02 1:24 2:47 4:42 6:12 19:32 21:02 22:32
0:04 1:26 3:14 19:35 21:05 22:35 0:04 1:29 3:14 4:45 6:15 19:35 21:05 22:35 0:04 1:26 2:49 4:44 6:14 19:34 21:04 22:34
0:05 1:27 3:15 19:36 21:06 22:36 0:05 1:30 3:15 4:46 6:16 19:36 21:06 22:36 0:05 1:27 2:50 4:45 6:15 19:35 21:05 22:35
0:06 1:28 3:16 19:37 21:07 22:37 0:06 1:31 3:16 4:47 6:17 19:37 21:07 22:37 0:06 1:28 2:51 4:46 6:16 19:36 21:06 22:36
0:07 1:29 3:17 19:38 21:08 22:38 0:07 1:32 3:17 4:48 6:18 19:38 21:08 22:38 0:07 1:29 2:52 4:47 6:17 19:37 21:07 22:37
0:08 1:30 3:18 19:39 21:09 22:39 0:08 1:33 3:18 4:49 6:19 19:39 21:09 22:39 0:08 1:30 2:53 4:48 6:18 19:38 21:08 22:38
0:09 1:31 3:19 19:40 21:10 22:40 0:09 1:34 3:19 4:50 6:20 19:40 21:10 22:40 0:09 1:31 2:54 4:49 6:19 19:39 21:09 22:39
0:10 1:32 3:20 19:41 21:11 22:41 0:10 1:35 3:20 4:51 6:21 19:41 21:11 22:41 0:10 1:32 2:55 4:50 6:20 19:40 21:10 22:40
0:11 1:33 3:21 19:42 21:12 22:42 0:11 1:36 3:21 4:52 6:22 19:42 21:12 22:42 0:11 1:33 2:56 4:51 6:21 19:41 21:11 22:41
0:12 K 3:22 19:43 21:13 22:43 0:12 1:37 3:22 4:53 6:23 19:43 21:13 22:43 K K K K K K K K
0:14 1:36 3:24 19:45 21:15 22:45 0:14 1:39 3:24 4:55 6:25 19:45 21:15 22:45 0:14 1:36 2:59 4:54 6:24 19:44 21:14 22:44
0:15 1:37 3:25 19:46 21:16 22:46 0:15 1:40 3:25 4:56 6:26 19:46 21:16 22:46 0:15 1:37 3:00 4:55 6:25 19:45 21:15 22:45
0:16 1:38 3:26 19:47 21:17 22:47 0:16 1:41 3:26 4:57 6:27 19:47 21:17 22:47 0:16 1:38 3:01 4:56 6:26 19:46 21:16 22:46
0:17 1:39 3:27 19:48 21:18 22:48 0:17 1:42 3:27 4:58 6:28 19:48 21:18 22:48 0:17 1:39 3:02 4:57 6:27 19:47 21:17 22:47
0:18 1:40 3:28 19:49 21:19 22:49 0:18 1:43 3:28 4:59 6:29 19:49 21:19 22:49 0:18 1:40 3:03 4:58 6:28 19:48 21:18 22:48
0:19 1:41 3:29 19:50 21:20 22:50 0:19 1:44 3:29 5:00 6:30 19:50 21:20 22:50 0:19 1:41 3:04 4:59 6:29 19:49 21:19 22:49
0:20 1:42 3:30 19:51 21:21 22:51 0:20 1:45 3:30 5:01 6:31 19:51 21:21 22:51 0:20 1:42 3:05 5:00 6:30 19:50 21:20 22:50
0:21 1:43 3:31 19:52 21:22 22:52 0:21 1:46 3:31 5:02 6:32 19:52 21:22 22:52 0:21 1:43 3:06 5:01 6:31 19:51 21:21 22:51
0:23 1:45 3:33 19:54 21:24 22:54 0:23 1:48 3:33 5:04 6:34 19:54 21:24 22:54 0:23 1:45 3:08 5:03 6:33 19:53 21:23 22:53
0:24 1:46 3:34 19:55 21:25 22:55 0:24 1:49 3:34 5:05 6:35 19:55 21:25 22:55 0:24 1:46 3:09 5:04 6:34 19:54 21:24 22:54
0:25 1:47 3:35 19:56 21:26 22:56 0:25 1:50 3:35 5:06 6:36 19:56 21:26 22:56 0:25 1:47 3:10 5:05 6:35 19:55 21:25 22:55
0:26 1:48 3:36 19:57 21:27 22:57 0:26 1:51 3:36 5:07 6:37 19:57 21:27 22:57 0:26 1:48 3:11 5:06 6:36 19:56 21:26 22:56
0:27 1:49 3:37 19:58 21:28 22:58 0:27 1:52 3:37 5:08 6:38 19:58 21:28 22:58 0:27 1:49 3:12 5:07 6:37 19:57 21:27 22:57

15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 152,000
15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 15,200 197,600

Vysv ětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede jen 24.12.
jede jen 24.12. a 31.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

803 Teplice-Osek

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

401 Teplice,Hlavní nádraží
401 Teplice,Hotel de Saxe
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Zámecká zahrada
401 Teplice,Mariánský dvůr
401 Teplice,nem.
401 Teplice,Řetenice,Perla
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Řetenice,V Břízkách
401 Teplice,Hudcov,Panorama
401 Teplice,Hudcov,Výšina

Duchcov,koupaliště

491 Lahošť
411 Duchcov,žel.st.
411 Duchcov,Teplická

H

443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,nám.
443 Osek,Národní dům
443 Osek,sídlišt ě

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
443 Osek,Kolonie

411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,nem.
411

cj

X
6
+
ch
ci
ci



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017
Platí od 1.7.2018

Linka 582803: Přepravu zajišťuje: ARRIVA CITY s.r.o.,U Seřadiště 65/7,10100 Praha 10

102 104 104 102 106 108 110 154 156 152 158 160 162 164 166 152 154 156 158 160 162 164 166
X X X X ci ci ci 6+ 6+ 6+ cj cj ch ch ch 6+ 6+ 6+ cj cj ci ci ci
H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

0:27 3:40 0:28 3:40 20:00 21:30 23:00 0:28 1:53 3:40 5:10 6:40 20:00 21:30 23:00 0:27 1:49 3:40 5:10 6:40 20:00 21:30 22:58
0:28 3:41 0:29 3:41 20:01 21:31 23:01 0:29 1:54 3:41 5:11 6:41 20:01 21:31 23:01 0:28 1:50 3:41 5:11 6:41 20:01 21:31 22:59
0:29 3:42 0:30 3:42 20:02 21:32 23:02 0:30 1:55 3:42 5:12 6:42 20:02 21:32 23:02 0:29 1:51 3:42 5:12 6:42 20:02 21:32 23:00
0:30 3:43 0:31 3:43 20:03 21:33 23:03 0:31 1:56 3:43 5:13 6:43 20:03 21:33 23:03 0:30 1:52 3:43 5:13 6:43 20:03 21:33 23:01
0:31 3:44 0:32 3:44 20:04 21:34 23:04 0:32 1:57 3:44 5:14 6:44 20:04 21:34 23:04 0:31 1:53 3:44 5:14 6:44 20:04 21:34 23:02
0:33 3:46 0:34 3:46 20:06 21:36 23:06 0:34 1:59 3:46 5:16 6:46 20:06 21:36 23:06 0:33 1:55 3:46 5:16 6:46 20:06 21:36 23:04
0:34 3:47 0:35 3:47 20:07 21:37 23:07 0:35 2:00 3:47 5:17 6:47 20:07 21:37 23:07 0:34 1:56 3:47 5:17 6:47 20:07 21:37 23:05
J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J J

0:36 3:49 0:37 3:49 20:09 21:39 23:09 0:37 2:02 3:49 5:19 6:49 20:09 21:39 23:09 0:36 1:58 3:49 5:19 6:49 20:09 21:39 23:07
0:37 3:50 0:38 3:50 20:10 21:40 23:10 0:38 2:03 3:50 5:20 6:50 20:10 21:40 23:10 0:37 1:59 3:50 5:20 6:50 20:10 21:40 23:08
0:38 3:51 0:39 3:51 20:11 21:41 23:11 0:39 2:04 3:51 5:21 6:51 20:11 21:41 23:11 0:38 2:00 3:51 5:21 6:51 20:11 21:41 23:09
0:39 3:52 0:40 3:52 20:12 21:42 23:12 0:40 2:05 3:52 5:22 6:52 20:12 21:42 23:12 0:39 2:01 3:52 5:22 6:52 20:12 21:42 23:10
0:40 3:53 0:41 3:53 20:13 21:43 23:13 0:41 2:06 3:53 5:23 6:53 20:13 21:43 23:13 0:40 2:02 3:53 5:23 6:53 20:13 21:43 23:11
K K 0:43 3:55 20:15 21:45 23:15 0:43 2:08 3:55 5:25 6:55 20:15 21:45 23:15 K K K K K K K K

0:43 3:56 0:44 3:56 20:16 21:46 23:16 0:44 2:09 3:56 5:26 6:56 20:16 21:46 23:16 0:43 2:05 3:56 5:26 6:56 20:16 21:46 23:14
0:44 3:57 0:45 3:57 20:17 21:47 23:17 0:45 2:10 3:57 5:27 6:57 20:17 21:47 23:17 0:44 2:06 3:57 5:27 6:57 20:17 21:47 23:15
0:45 3:58 0:46 3:58 20:18 21:48 23:18 0:46 2:11 3:58 5:28 6:58 20:18 21:48 23:18 0:45 2:07 3:58 5:28 6:58 20:18 21:48 23:16
0:46 3:59 0:47 3:59 20:19 21:49 23:19 0:47 2:12 3:59 5:29 6:59 20:19 21:49 23:19 0:46 2:08 3:59 5:29 6:59 20:19 21:49 23:17
0:47 4:00 0:48 4:00 20:20 21:50 23:20 0:48 2:13 4:00 5:30 7:00 20:20 21:50 23:20 0:47 2:09 4:00 5:30 7:00 20:20 21:50 23:18
0:48 4:01 0:49 4:01 20:21 21:51 23:21 0:49 2:14 4:01 5:31 7:01 20:21 21:51 23:21 0:48 2:10 4:01 5:31 7:01 20:21 21:51 23:19
0:49 4:02 0:50 4:02 20:22 21:52 23:22 0:50 2:15 4:02 5:32 7:02 20:22 21:52 23:22 0:49 2:11 4:02 5:32 7:02 20:22 21:52 23:20
0:50 4:03 0:51 4:03 20:23 21:53 23:23 0:51 2:16 4:03 5:33 7:03 20:23 21:53 23:23 0:50 2:12 4:03 5:33 7:03 20:23 21:53 23:21
0:52 4:05 0:53 4:05 20:25 21:55 23:25 0:53 2:18 4:05 5:35 7:05 20:25 21:55 23:25 0:52 2:14 4:05 5:35 7:05 20:25 21:55 23:23
0:53 4:06 0:54 4:06 20:26 21:56 23:26 0:54 2:19 4:06 5:36 7:06 20:26 21:56 23:26 0:53 2:15 4:06 5:36 7:06 20:26 21:56 23:24

       0:55 2:20               
  1:10     hj1:10                
   4:16      cf4:16              

14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 147,000
14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 14,700 191,100

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)
spoj zastávkou projíždí
spoj jede po jiné trase
spoje navazující na linku 803
spoj s bezbariérově přístupným vozidlem
jede v pracovních dnech
jede v sobotu
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
nejede 25.12. a 1.1.
jede jen 24.12.
jede jen 24.12. a 31.12.
jede jen 31.12.
jede jen 25.12. a 1.1.

Zóna Zastávka

803 Osek-Teplice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

443 Osek,sídlišt ě
443 Osek,Národní dům
443 Osek,nám.
443 Osek,Zbrojnice
443 Osek,Kolonie
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj rozc.
448 Háj u Duchcova,Dolní Háj žel.zast.
411 Duchcov,koupaliště
411 Duchcov,nem.
411 Duchcov,Osecká
411 Duchcov,Teplická
411 Duchcov,žel.st.
491 Lahošť
401 Teplice,Hudcov,Výšina
401 Teplice,Hudcov,Panorama

Teplice,Zámecká zahrada

401 Teplice,Řetenice,V Břízkách
401 Teplice,Řetenice,sídliště
401 Teplice,Řetenice,Perla

±

± 802  Krupka
± U51  Prunéřov
± U51  Ústí n.L.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 
Délka spoje 1.7.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J
K

401 Teplice,Alejní
401 Teplice,Benešovo náměstí
401 Teplice,Hlavní nádraží

401 Teplice,nem.
401 Teplice,Mariánský dvůr
401

ci
ci
cj

H
X
6
+
cf
ch



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Teplicko od 1.7.2018  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

480/1301

TP_12

480/1302

TP_12

483/1303

TP_12

483/1304

TP_12

484/1305

TP_12

487/1306

TP_12

487/1307

TP_12

482/1308

TP_12

482/1309

TP_12

482/1310

TP_12

482/1311

TP_12

490/1312

TP_12

490/1313

TP_12

490/1314

TP_12

493/1315

TP_12

Teplicko od 1.7.2018  -  SOBOTA + NEDĚLE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

482/1331

TP_12

R
487

06-42

VRN-
DUK

487

12-56

DUK-VRCH 1 2 R R
480

24-56

tpbn- Cl

480

58-44

Cl-tpbn R 3 4

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-44

Cl-tpbn

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-36

Cl-tpbn

480

13-46

tpbn- Cl

480

58-36

Cl-tpbn R

R
480

23-56

tpbn- Cl

480

00-46

Cl-tpbn R
481

50-24

tphln-
Žim

1 2 R R 3 4 5 6

483

58-50

dunem-KRM

483

05-57

KRM-dunem

483

58-50

dunem-KRM

483

07-55

KRM-
dunem

483

01-51

dunem-
VRCH

7 R

R 1 2 R R
483

37-25

VRN-
dunem

483

31-20

dunem-
KRM

483

35-27

KRM-dunem 3

495

43-16

osnd-
tphln R R

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-44

Cl-tpbn

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-44

Cl-tpbn

480

23-56

tpbn- Cl

480

58-36

Cl-tpbn R

R
483

31-19

dunem-
KRM

483

37-26

KRM-
dunem

483

48-46

dunem-VRCH 1 R R 2

483

05-57

KRM-dunem

483

58-50

dunem-KRM

483

05-57

KRM-dunem

483

01-49

dunem-
KRM

483

07-55

KRM-
dunem

3 R

R1 2

480

28-54

tpbn-
Cl

480

00-38

Cl-tpbn

480

17-56

tpbn-Cl

480

58-32

Cl-
tphln

3 4 R R5 6 R 7 8

484

08-49

tpbn-FOJ

484

56-49

FOJ-tpbn

484

08-57

tpbn-FOJ

484

04-49

FOJ-tpbn

484

08-49

tpbn-FOJ

484

02-48

FOJ-tpbn

484

08-52

tpbn-FOJ

484

08-48

FOJ-tpbn R 9 10 R

R 1 2 R R
487

10-56

DUK-VRCH

487

58-50

VRCH-DUK

487

02-44

DUK-VRN R R3

487

12-56

DUK-VRCH

487

58-42

VRCH-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

48-21

Mo-
DUK

489

34-06

DUK-
Mo

490

10-51

Mo-DUK R

R
493

45-35

tphln-Mol

493

40-35

Mol-tphln R
493

00-50

tphln-Mol

493

00-55

Mol-tphln R R1 2 3

487

05-56

DUK-VRCH

487

58-50

VRCH-DUK

487

12-56

DUK-VRCH

487

58-42

VRCH-DUK

487

10-56

DUK-VRCH

487

58-42

VRCH-DUK 4 R
484

04-39

tpbn-
FOJ

484

40-16

FOJ-
tpbn

5

490

37-16

MoN-
DUL

6 7 R R89 R

R
481

01-52

Žim-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

54-34

Kos-tphln R
484

08-49

tpbn-FOJ

484

04-49

FOJ-tpbn

484

08-49

tpbn-FOJ

484

04-49

FOJ-tpbn R
481

55-31

tphln-
Boř

481

36-23

Boř-PŘÍ

481

29-21

PŘÍ-Boř

481

40-23

Boř-PŘÍ

481

29-20

PŘÍ-Boř

481

38-18

Boř-PŘÍ

481

35-17

PŘÍ-Boř 1 2 3 4 5 6

482

28-54

Pro-
BYŠ

78 9 R

R1 R
482

00-31

tphln-
Kos

482

35-23

Kos-PŘÍ

481

29-39

PŘÍ-Boř

481

10-53

Boř-PŘÍ R
483

02-57

VRCH-dunem

483

58-52

dunem-VRCH R
481

00-33

Pro- VEL

482

17-53

VEL- PŘÍ

482

59-48

PŘÍ-Kos

482

58-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

01-46

Pro-Kos

482

01-47

Kos-Pro

482

06-51

Pro-Kos

482

51-23

Kos-
tphln R 2 3 4 5 R

R
482

36-23

Kos-PŘÍ

481

30-19

PŘÍ-Žim

481

27-31

Žim-KrMěÚ R
482

59-48

PŘÍ-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

03-52

Kos-Pro

482

00-48

Pro-Kos

482

06-53

Kos-PŘÍ

482

00-31

PŘÍ-
VEL

482

17-47

VEL-
Pro

1 2

482

07-35

PŘÍ-
VEL

3 4 5 6 R

R
482

01-31

Pro-
VEL

1

481

10-53

Boř-PŘÍ

482

59-32

PŘÍ-
KOZ

2 R 3 R
481

59-27

PŘÍ-
BYM

4 R
483

02-57

VRCH-dunem

483

58-52

dunem-VRCH 5 R
481

35-11

tphln-
Žim

6 7

481

48-28

Rty-PŘÍ

481

29-21

PŘÍ-Žim

481

34-23

Žim-PŘÍ

481

30-12

PŘÍ-Boř 8 R 9 10 R

R
489

33-07

DUK-
MoN

490

11-51

MoN-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

53-27

Mo-
DUK

490

33-15

DUK-MoN

489

47-22

MoN-
DUK

490

33-15

DUK-MoN

489

47-22

MoN-
DUK

490

33-15

DUK-MoN

489

47-22

MoN-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

48-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

10-51

Mo-DUK

490

04-45

DUK-Mo

489

49-21

Mo-
DUK

1 R
480

29-58

Cl-
tpbn

480

04-36

tpbn- Cl

480

53-28

Cl- tpbn 2 R R3 4 R

R
489

48-21

MoN-
DUK

489

34-07

DUK-
MoN

490

09-52

MoN-DUK 1 2 3 4

489

33-08

DUK-
MoN

490

39-22

MoN-DUK

489

33-08

DUK-
MoN

490

39-22

MoN-DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

490

03-46

DUK-Mo

489

48-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

490

04-45

DUK-Mo

489

49-21

Mo-
DUK

489

34-07

DUK-
MoN R 5 6

480

15-42

tphln-
Cl

480

16-53

Cl-tpbn

480

04-38

tpbn- Cl

480

39-05

Cl-
tphln R

R
490

04-45

DUK-Mo

489

49-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK R R
490

03-46

DUK-Mo

489

48-22

Mo-
DUK

489

33-07

DUK-
Mo

490

08-52

Mo-DUK

487

12-56

DUK-VRCH

487

04-42

VRCH-
DUK

1 R

R
484

05-48

FOJ-tpbn

484

08-54

tpbn-FOJ

484

54-39

FOJ-tpbn R R
493

00-50

tphln-Mol

493

00-55

Mol-tphln

493

25-15

tphln-Mol

493

20-15

Mol-tphln

493

55-44

tphln-Mol

493

47-40

Mol-tphln R

R1

482

05-39

PŘÍ- VEL

482

14-48

VEL- PŘÍ

482

05-51

PŘÍ-Kos

482

01-48

Kos-PŘÍ

482

05-39

PŘÍ- VEL

482

14-48

VEL- PŘÍ

482

05-51

PŘÍ-Kos

482

01-48

Kos-PŘÍ

482

05-39

PŘÍ- VEL

482

16-47

VEL-
PŘÍ

2 3 4 5 6 7 8 9 R



0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1 2

482/1332

TP_12

483/1333

TP_12

480/1334

TP_12

482/1335

TP_12

490/1336

TP_12

483/1337

TP_12

483/1338

TP_12

Vysvětlivky zastávky: 

*Boř Bořislav *Kos Kostomlaty p.Milešovkou,nám. *Mik Mikulov KOZ Rtyně n.Bílinou,Velvěty,Kozlíky

BYM Bystřany,Máchovy sady KrMěÚ Krupka,Bohosudov,MěÚ Mo Modlany VEL Rtyně n.Bílinou,Velvěty,záv.

BYŠ Bystřany,škola FOJ Krupka,Fojtovice MoN Modlany,nám. tpbn Teplice,Benešovo náměstí

BĚH Dubí,Běhánky KRM Krupka,muzeum *Mol Moldava,,Dol.Moldava tphln Teplice,Hlavní nádraží

DUK Dubí,Krušnohorská KRIII Krupka,prům.zóna III osnd Osek,Národní dům tpPČR Teplice,Trnovany,Policie ČR

DUL Dubí,lázně SOB Krupka,Soběchleby OSS Osek,sídliště *Žim Žim

dunem Duchcov,nem. UNČ Krupka,Unčín,U Lípy *Pro Proboštov

Cl Chlumec VRN Krupka,Vrchoslav,Hor.nám. PŘÍ Proboštov,Přítkov

*Kla Kladruby,náves VRCH Krupka,Vrchoslav,točna *Rty Rtyně n.Bílinou

* automaticky doplněná zkratka

Vysvětlivky spoje: 

     480/1301#1 VRCH-Kla 483/107 (7:02-7:31)      482/1309#1 Pro-tpbn 494/118 (4:35-4:53)      480/1334#10 DUK-tphln 487/155 (11:35-11:55)

     480/1301#2 Kla-tphln 483/108 (7:32-7:47)      482/1309#2 tpbn-VRCH 483/134 (20:34-20:54)     482/1331#1 tphln-PŘÍ 482/160 (8:35-8:47)      480/1334#11 tphln-DUK 487/160 (16:00-16:17)

     480/1301#3 tphln-Kla 483/117 (13:53-14:10)      482/1309#3 VRCH-tpbn 483/133 (21:01-21:23)     482/1331#2 PŘÍ-tphln 482/173 (19:07-19:20)      480/1334#12 DUK-tphln 487/161 (17:35-17:55)

     480/1301#4 Kla-tpbn 483/118 (14:10-14:16)      482/1309#4 tpbn-KRM 484/117 (21:29-21:54)      482/1331#3 tphln-DUK 490/162 (20:05-20:22)      482/1335#1 VEL-Boř 481/151 (5:39-5:50)

     480/1302#1 Žim-VEL 481/110 (7:26-7:49)      482/1309#5 KRM-tpbn 484/120 (21:58-22:18)      482/1331#4 DUK-tphln 490/163 (20:26-20:45)      482/1335#2 Boř-VEL 481/152 (6:05-6:15)

     480/1302#2 VEL-tphln 482/108 (7:50-8:10)      482/1310#1 Pro-BYŠ 482/131 (20:08-20:32)      482/1331#5 tphln-DUK 490/164 (21:10-21:27)      482/1335#3 PŘÍ-tphln 482/155 (7:07-7:20)

     480/1302#3 tphln-osnd 495/103 (12:20-12:51)      482/1310#2 BYŠ-PŘÍ 482/134 (20:34-20:57)      482/1331#6 DUK-tphln 490/165 (21:31-21:50)      482/1335#4 KRM-tpbn 484/154 (8:26-8:48)

     480/1302#4 osnd-osnd 495/105 (12:57-13:14)      482/1310#3 VEL-Boř 481/129 (21:36-21:47)      482/1331#7 tphln-DUL 490/166 (21:55-22:16)      482/1335#5 tphln-Pro 482/162 (9:35-9:47)

     480/1302#5 osnd-osnd 495/107 (13:27-13:44)      482/1310#4 Boř-VEL 481/134 (21:58-22:08)      482/1331#8 DUL-tphln 490/167 (22:17-22:40)      482/1335#6 Pro-tphln 482/159 (10:06-10:20)

     480/1302#6 osnd-dunem 495/104 (13:45-13:58)      482/1310#5 VEL-tphln 482/138 (22:10-22:25)      482/1331#9 tphln-DUL 490/168 (22:44-23:05)      482/1335#7 tpbn-DUK 494/153 (11:31-11:59)

R 1 2 R R3 4

482

08-50

Pro-Kos

482

13-45

Kos-
tphln R 5

483

00-50

VRCH-
dunem

483

05-55

dunem-
VRCH

6 R 7

489

19-51

DUK-
Mo

490

53-34

Mo-DUK 8 9

490

19-00

DUK-Mo

489

02-34

Mo-
DUK

10 11

482

03-45

Pro-Kos

482

13-56

Kos-Pro 12 13

482

07-38

PŘÍ-
VEL

14 15 16 17 R R18 19 20 21 R

R 1 2 3 4 5 6 7 R R
484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn

484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn

484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn

484

08-46

tpbn-FOJ

484

09-48

FOJ-tpbn R R8

490

23-57

DUK-
Mo

489

04-32

Mo-
DUK R

R1 2

480

34-00

tpbn-
Cl

480

11-48

Cl-tpbn 3 4 5 6 R 7

489

23-51

DUK-
Mo

490

54-34

Mo-DUK 8 9

490

19-00

DUK-Mo

489

02-34

Mo-
DUK

10 R R11

489

19-51

DUK-
Mo

490

53-34

Mo-DUK 12 R

R
482

07-38

PŘÍ-
VEL

1 2

482

16-47

VEL-
PŘÍ

3 R 4 R 5 6 R R 7 8 R 9 10 R 11 12 R
493

30-19

tphln-Mol

493

35-25

Mol-tphln 13 14 R

R 1 2 R R3 4 5 6

490

23-57

DUK-
Mo

489

04-32

Mo-
DUK

7 R R
493

30-17

tphln-Mol

493

32-25

Mol-tphln

493

30-19

tphln-Mol

493

32-25

Mol-tphln R R 8 9 10

483

00-50

VRCH-
dunem

483

08-54

dunem-
VRCH

11 R12 13

480

15-42

tphln-
Cl

480

21-58

Cl-tpbn

480

04-32

tpbn-
Cl

480

32-00

Cl-
tpbn R R14

1
5 R

R 1

483

00-50

VRCH-
dunem

483

05-55

dunem-
VRCH

2 R R
484

14-58

tpbn-FOJ

484

59-41

FOJ-tpbn 3 R 4 5 R 6 R 7

482

28-54

Pro-
BYŠ

8 R

R 1 2 3 4 5 R R6

802

32-15

DUL-SOB

802

16-50

SOB-
DUL

802

57-40

DUL-SOB 7 R



     480/1302#7 VRCH-tpbn 483/129 (19:00-19:23)      482/1310#6 tphln-PŘÍ 482/140 (22:45-22:57)      482/1332#1 tphln-OSS 803/151 (3:10-3:37)      482/1335#8 DUK-tpbn 494/154 (11:59-12:24)

     483/1303#1 tpPČR-DUL 802/101 (3:13-3:40)      482/1311#1 VEL-Boř 481/101 (5:31-5:42)      482/1332#2 OSS-tphln 803/152 (3:40-4:06)      482/1335#9 tphln-Pro 482/168 (13:35-13:47)

     483/1303#2 DUL-tpPČR 802/102 (3:43-4:08)      482/1311#2 KOZ-tphln 481/112 (7:32-7:50)      482/1332#3 BYŠ-tphln 482/152 (4:57-5:10)      482/1335#10 Pro-tphln 482/165 (14:06-14:20)

     483/1303#3 dunem-osnd 495/101 (7:28-7:41)      482/1311#3 tpbn-VRCH 483/110 (8:29-8:52)      482/1332#4 tphln-Pro 482/154 (5:35-5:46)      482/1335#11 tpbn-KrMěÚ 480/157 (14:53-15:09)

     483/1304#1 VRCH-tpbn 483/109 (8:02-8:29)      482/1311#4 BYM-Pro 481/116 (10:28-10:52)      482/1332#5 tpbn-VRCH 483/154 (8:34-8:54)      482/1335#12 KrMěÚ-tpbn 480/158 (15:11-15:33)

     483/1304#2 tpbn-KRM 483/116 (13:29-13:50)      482/1311#5 VRCH-tpbn 483/115 (13:02-13:29)     482/1332#6 VRCH-tpbn 483/157 (11:00-11:23)     482/1335#13 tphln-UNČ 480/159 (18:25-18:50)

     483/1304#3 dunem-tphln 483/130 (19:01-19:31)      482/1311#6 Žim-Rty 481/120 (14:14-14:30)      482/1332#7 tphln-DUK 487/156 (12:00-12:17)      482/1335#14 UNČ-tpbn 480/160 (19:06-19:33)

     484/1305#1 tphln-SOB 802/104 (3:54-4:04)      482/1311#7 Rty-Rty 481/117 (14:31-14:48)      482/1332#8 DUK-tphln 487/157 (13:35-13:55)      490/1336#1 tpPČR-DUL 802/151 (3:13-3:40)

     484/1305#2 SOB-tpbn 802/103 (4:05-4:28)      482/1311#8 Boř-tphln 481/130 (18:28-18:55)      482/1332#9 tphln-DUK 487/158 (14:00-14:17)      490/1336#2 DUL-tpPČR 802/152 (3:43-4:08)

     484/1305#3 tphln-DUK 487/106 (7:33-7:50)      482/1311#9 tpbn-VRCH 483/132 (19:33-19:55)     482/1332#10 DUK-tphln 487/159 (15:35-15:55)     490/1336#3 DUK-tphln 490/151 (4:45-4:59)

     484/1305#4 DUK-tphln 487/109 (8:00-8:20)      482/1311#10 VRCH-tpbn 483/131 (20:01-20:23)     482/1332#11 tphln-Pro 482/174 (17:35-17:47)      490/1336#4 tphln-DUK 490/152 (5:20-5:33)

     484/1305#5 tphln-DUK 487/108 (9:35-9:52)      490/1312#1 DUK-tphln 490/123 (19:33-19:55)      482/1332#12 Pro-tphln 482/175 (20:08-20:20)      490/1336#5 DUK-tphln 490/153 (5:36-5:55)

     484/1305#6 DUK-tphln 487/111 (10:00-10:20)      490/1312#2 tpbn-VRN 483/136 (22:44-23:02)      482/1332#13 tphln-PŘÍ 482/180 (20:35-20:47)      490/1336#6 tphln-DUK 490/154 (6:05-6:22)

     484/1305#7 tpbn-DUK 494/107 (10:30-10:59)      490/1312#3 tpbn-SOB 802/106 (0:00-0:21)      482/1332#14 VEL-Boř 481/153 (21:39-21:50)      490/1336#7 DUK-tphln 487/151 (7:37-7:55)

     484/1305#8 DUK-tpbn 494/108 (11:00-11:27)      490/1312#4 SOB-tphln 802/107 (0:21-0:30)      482/1332#15 Boř-VEL 481/154 (21:58-22:08)      490/1336#8 tpbn-DUK 494/155 (15:31-15:59)

     484/1305#9 tphln-DUK 490/124 (20:00-20:17)      490/1313#1 DUK-tphln 489/107 (7:03-7:25)      482/1332#16 VEL-tphln 482/184 (22:10-22:25)     490/1336#9 DUK-tpbn 494/156 (15:59-16:24)

     484/1305#10 DUK-tphln 490/125 (20:26-20:45)      490/1313#2 tphln-KRIII 480/107 (7:26-7:43)      482/1332#17 tphln-PŘÍ 482/186 (22:45-22:57)      490/1336#10 tpbn-VRCH 483/162 (16:33-16:55)

     487/1306#1 tphln-OSS 803/101 (3:10-3:37)      490/1313#3 KRIII-tphln 480/108 (7:48-8:02)      482/1332#18 tphln-OSS 803/153 (0:00-0:27)      490/1336#11 VRCH-tpbn 483/165 (19:01-19:23)

     487/1306#2 OSS-tphln 803/102 (3:40-4:06)      490/1313#4 tphln-DUK 489/108 (8:02-8:22)      482/1332#19 OSS-tphln 803/154 (0:28-0:54)      490/1336#12 tphln-DUK 487/164 (19:35-19:50)

     487/1306#3 tphln-DUK 487/114 (13:25-13:42)      490/1313#5 tphln-DUK 487/126 (19:35-19:52)      482/1332#20 tphln-OSS 803/155 (1:25-1:52)      490/1336#13 DUK-tphln 487/163 (19:57-20:15)

     487/1307#1 tphln-DUK 487/110 (11:35-11:52)      490/1313#6 DUK-tphln 487/129 (19:57-20:15)      482/1332#21 OSS-tphln 803/156 (1:53-2:19)      490/1336#14 tpbn-SOB 802/156 (0:00-0:21)

     487/1307#2 DUK-tphln 487/113 (12:00-12:20)      490/1314#1 DUK-tphln 487/125 (18:00-18:20)      483/1333#1 VRN-tpbn 483/151 (5:03-5:23)      490/1336#15 SOB-tphln 802/157 (0:21-0:30)

     487/1307#3 tphln-DUK 487/112 (12:35-12:52)      483/1333#2 tpbn-KRM 484/151 (5:29-5:54)      483/1337#1 tpbn-VRCH 483/158 (12:33-12:55)

     487/1307#4 DUK-tphln 487/127 (19:00-19:20)      483/1333#3 KRM-tpbn 484/152 (6:02-6:28)      483/1337#2 VRCH-tpbn 483/161 (15:00-15:23)

     487/1307#5 tpbn-MoN 490/127 (21:17-21:34)      483/1333#4 tpbn-VRCH 483/152 (6:34-6:54)      483/1337#3 tpbn-KRM 484/163 (19:09-19:30)

     487/1307#6 DUL-tphln 490/131 (22:17-22:40)      483/1333#5 VRCH-tpbn 483/153 (7:01-7:23)      483/1337#4 tphln-Mik 493/157 (19:45-20:14)

     487/1307#7 tphln-DUL 490/130 (22:44-23:05)      483/1333#6 tpbn-DUK 494/151 (7:32-7:58)      483/1337#5 Mik-tphln 493/158 (20:30-21:00)

     487/1307#8 tpPČR-DUL 802/105 (23:58-0:25)      483/1333#7 DUK-tpbn 494/152 (8:00-8:24)      483/1337#6 tpbn-UNČ 480/163 (21:04-21:30)

     487/1307#9 DUL-tpPČR 802/108 (0:32-0:57)      483/1333#8 tphln-DUK 487/162 (18:00-18:15)      483/1337#7 tphln-Pro 482/182 (21:55-22:06)

     482/1308#1 Boř-tphln 481/132 (19:18-19:45)      480/1334#1 tphln-SOB 802/154 (3:59-4:09)      483/1337#8 BYŠ-tphln 482/188 (22:54-23:04)

     482/1308#2 tphln-Mik 493/111 (19:45-20:15)      480/1334#2 SOB-tpbn 802/153 (4:10-4:33)      483/1338#1 tpbn-VRCH 483/166 (20:34-20:54)

     482/1308#3 Mik-tphln 493/112 (20:30-21:00)      480/1334#3 tpbn-UNČ 480/153 (6:04-6:30)      483/1338#2 VRCH-tpbn 483/167 (21:01-21:23)

     482/1308#4 tphln-DUK 490/126 (21:10-21:27)      480/1334#4 UNČ-tpbn 480/154 (6:30-6:53)      483/1338#3 tpbn-KRM 484/165 (21:29-21:54)

     482/1308#5 DUK-tphln 490/129 (21:31-21:50)      480/1334#5 tpbn-KrMěÚ 480/155 (6:54-7:09)      483/1338#4 KRM-tpbn 484/166 (21:58-22:18)

     482/1308#6 tphln-Pro 482/136 (21:55-22:06)      480/1334#6 KrMěÚ-tpbn 480/156 (7:09-7:30)      483/1338#5 tpbn-VRN 483/168 (22:44-23:02)

     482/1308#7 BYŠ-tphln 482/142 (22:54-23:04)      480/1334#7 tphln-DUK 487/152 (8:00-8:15)      483/1338#6 tpPČR-DUL 802/155 (23:58-0:25)

     482/1308#8 tphln-OSS 803/103 (0:00-0:27)      480/1334#8 DUK-tphln 487/153 (9:35-9:55)      483/1338#7 SOB-tphln 802/161 (2:41-2:50)

     482/1308#9 OSS-tphln 803/104 (0:28-0:54)      480/1334#9 tphln-DUK 487/154 (10:00-10:17)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 101 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 102 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 103 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 104 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 105 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 106 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 107 5,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 700,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 108 4,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 612,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 109 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 110 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 111 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 112 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 113 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 114 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 115 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 116 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 117 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 118 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 119 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 120 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 121 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 122 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 123 14,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1850,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 124 13,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1712,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 125 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 126 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 127 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 128 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 130 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 151 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 772,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 152 18,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1067,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 153 11,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 684,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 154 10,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 601,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 155 7,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 442,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 156 9,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 560,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 157 7,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 442,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 158 9,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 560,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 159 11,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 660,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 160 11,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 678,500 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 161 14,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 873,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 162 18,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1067,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 163 11,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 684,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 164 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 165 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 896,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 775,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 775,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2925,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2925,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3912,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3912,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,800 3.1.2018 - 29.6.2018 117 3252,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 3.9.2018 - 21.12.2018 77 2102,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 9,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1187,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 3.9.2018 - 21.12.2018 77 1232,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2018 - 29.3.2018 8 195,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.7.2018 - 31.12.2018 48 1171,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 11,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1400,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1187,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 6,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 850,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 3.9.2018 - 21.12.2018 77 754,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 15,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1950,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1400,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 850,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1950,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 21,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2637,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2537,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2537,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2637,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2637,500 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Teplicko 2018

Teplicko

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (TP)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2112,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 18,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2300,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2637,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2300,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2300,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2712,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2712,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2300,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 775,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1587,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 712,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 365,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 336,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 365,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 336,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1387,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1387,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1987,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1487,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1487,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 3.9.2018 - 21.12.2018 77 515,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 21,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2712,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1712,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2712,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 119 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 120 21,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 11,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1387,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 12,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1512,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2687,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 20,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1512,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 4,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 550,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 10,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1250,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2562,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 6,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 812,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1387,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 12,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1512,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1250,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 5,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 675,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2012,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 10,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1250,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1512,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 3,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 487,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1250,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 13,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1712,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 550,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 812,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 675,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 537,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 6.1.2018 - 30.6.2018 55 748,000 TP_12



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 6.1.2018 - 30.6.2018 55 324,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 348,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 6.1.2018 - 30.6.2018 55 1127,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1209,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 6.1.2018 - 30.6.2018 55 242,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 308,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 324,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 6.1.2018 - 30.6.2018 55 753,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 761,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 901,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 949,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 252,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 265,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 302,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 318,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1204,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1268,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 246,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 761,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 767,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 252,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 265,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1204,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1268,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1204,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1268,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 246,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 761,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 767,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1148,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1209,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1204,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1268,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 308,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 324,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 246,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 252,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 265,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 767,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 808,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 761,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 802,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1148,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1209,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 560,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 590,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 302,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 318,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 246,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 259,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 364,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 383,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 302,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 318,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 3,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 218,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 253,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2400,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2400,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 6,600 3.1.2018 - 29.6.2018 117 772,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 11,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1437,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1612,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 662,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 5,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 662,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 712,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 712,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 600,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 5,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 650,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 18,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2362,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 20,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2525,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 20,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2500,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1537,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1062,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 7,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 8,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1012,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 875,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 6.1.2018 - 30.6.2018 55 412,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 442,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 6.1.2018 - 30.6.2018 55 445,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 6.1.2018 - 30.6.2018 55 467,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 453,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1131,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1191,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 476,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 453,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1131,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1191,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 476,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 453,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1131,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1191,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1120,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1180,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 476,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 453,600 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 477,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 476,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 501,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 392,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 413,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 11,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1412,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2125,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2212,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 17,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2125,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 17,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2212,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 9,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1150,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2250,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12



Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 11,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1425,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2250,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 18,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2250,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 12,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1550,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 10,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1412,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 119 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 10,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1287,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 9,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 121 10,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1262,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 122 16,000 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2000,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 123 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 124 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 125 15,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1975,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 126 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 127 11,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1412,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 128 10,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1287,500 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 129 11,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1425,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 884,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 666,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 10,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 576,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 708,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 884,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 932,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 896,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 607,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 884,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 932,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 896,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 944,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 884,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 932,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 896,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 944,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 18,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1008,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 932,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2018 - 30.6.2018 56 896,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 944,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 10,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 565,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1062,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 18,100 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1013,600 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 944,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 11,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 632,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 595,900 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 9,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 548,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 18,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1067,900 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 666,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 9,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 578,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 101 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2550,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 102 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 103 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2287,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 104 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2512,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 105 8,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1050,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2150,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 106 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 315,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 107 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 108 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 109 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 110 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 111 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 112 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 113 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 114 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 115 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2550,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 116 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2512,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 117 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2287,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 118 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 315,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2237,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2321,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 119 21,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 316,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2287,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 120 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 315,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2237,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 121 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2287,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2310,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 122 21,000 11.6.2018 - 29.6.2018 15 315,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2237,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 123 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2550,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 124 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2512,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 125 8,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 126 8,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1037,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2552,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 127 23,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 348,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1991,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 128 18,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 271,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1112,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1903,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 131 17,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 259,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1749,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 132 15,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 238,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1672,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 133 15,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 228,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1749,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 134 15,900 11.6.2018 - 29.6.2018 15 238,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,200 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1122,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 136 10,200 11.6.2018 - 29.6.2018 15 153,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 151 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,900 6.1.2018 - 3.6.2018 48 763,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 152 15,900 9.6.2018 - 30.6.2018 7 111,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 153 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 154 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 155 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 156 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 157 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 158 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 159 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 160 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 161 8,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 498,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 162 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 1136,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 163 23,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 162,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 525,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 164 8,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 464,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 165 6,000 6.1.2018 - 30.6.2018 55 330,000 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 886,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 166 18,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 126,700 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 744,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 167 15,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 106,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,200 6.1.2018 - 3.6.2018 48 489,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 168 10,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 71,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,800 6.1.2018 - 3.6.2018 48 518,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 169 10,800 9.6.2018 - 30.6.2018 7 75,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,200 1.1.2018 - 3.6.2018 49 499,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 170 10,200 9.6.2018 - 30.6.2018 7 71,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,500 1.1.2018 - 3.6.2018 49 465,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 171 9,500 9.6.2018 - 30.6.2018 7 66,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 172 5,900 6.1.2018 - 30.6.2018 55 324,500 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 173 4,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 268,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 174 5,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 330,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 176 5,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 330,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Chlumec 178 6,800 6.1.2018 - 30.6.2018 55 374,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12



Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 204,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1700,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 204,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1700,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 204,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1700,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 11.6.2018 - 29.6.2018 15 204,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1700,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1441,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 11.6.2018 - 29.6.2018 15 196,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1637,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1463,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 11.6.2018 - 29.6.2018 15 199,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1662,500 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1474,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 11.6.2018 - 29.6.2018 15 201,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1675,000 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 641,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 91,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 772,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 49 656,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 7 93,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 790,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 641,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 91,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 772,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 49 656,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 7 93,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 790,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2018 - 3.6.2018 49 641,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 9.6.2018 - 30.6.2018 7 91,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 772,900 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 49 656,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 7 93,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 790,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2018 - 3.6.2018 49 656,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 9.6.2018 - 30.6.2018 7 93,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 790,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12



Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2137,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2162,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 18,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 962,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1200,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 9,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1150,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 2325,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1025,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1150,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1200,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 6.1.2018 - 30.6.2018 55 368,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 395,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 6.1.2018 - 30.6.2018 55 335,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 1.7.2018 - 30.12.2018 59 359,900 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 17,300 6.1.2018 - 30.6.2018 55 951,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 431,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 454,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2018 - 30.6.2018 56 968,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 8,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 459,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1020,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 9,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 515,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 454,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 9,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 537,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 9,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 515,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 454,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 6.1.2018 - 30.6.2018 55 451,000 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 483,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 7,700 6.1.2018 - 30.6.2018 55 423,500 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 542,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 8,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 459,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 566,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 7,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 431,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 542,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12



Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3175,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 3212,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1912,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1912,500 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1950,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1950,000 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1422,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1498,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1439,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1422,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1498,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1439,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1422,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1498,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1439,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1516,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.7.2018 - 30.12.2018 59 902,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 920,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 101 3,100 2.1.2018 - 29.6.2018 125 387,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 102 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 103 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 104 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 105 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 106 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 109 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 110 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 111 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 112 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 113 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 114 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 115 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 116 9,900 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1237,500 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 117 7,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 950,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 119 5,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 120 5,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 599,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 631,300 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 584,100 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 599,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 631,300 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 584,100 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 599,200 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 631,300 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2018 - 30.6.2018 56 554,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.7.2018 - 30.12.2018 59 584,100 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 101 4,100 3.1.2018 - 29.6.2018 117 479,700 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 101 6,500 3.9.2018 - 21.12.2018 77 500,500 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 102 13,800 3.9.2018 - 21.12.2018 77 1062,600 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 103 6,700 3.1.2018 - 29.6.2018 117 783,900 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 103 15,300 3.9.2018 - 21.12.2018 77 1178,100 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 104 4,500 3.9.2018 - 21.12.2018 77 346,500 TP_12

Teplicko 495 Osek-Háj u Duchcova-Osek 105 7,200 3.1.2018 - 29.6.2018 117 842,400 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 105 6,700 3.9.2018 - 21.12.2018 77 515,900 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 107 6,700 3.9.2018 - 21.12.2018 77 515,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 10,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1337,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1437,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 9,800 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1375,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 16,500 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2062,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1287,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 19,600 2.1.2018 - 29.6.2018 125 2450,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.7.2018 - 31.12.2018 125 700,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 10,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1275,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1437,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 10,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1275,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1225,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.7.2018 - 31.12.2018 125 725,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1375,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 109 10,700 31.12.2018 - 31.12.2018 1 10,700 TP_12



Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 110 19,600 31.12.2018 - 31.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 111 16,500 31.12.2018 - 31.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 112 19,600 31.12.2018 - 31.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 113 16,500 31.12.2018 - 31.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 114 19,600 31.12.2018 - 31.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 115 5,000 31.12.2018 - 31.12.2018 1 5,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 10,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 599,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 678,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 9,800 1.1.2018 - 30.6.2018 56 548,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.7.2018 - 30.12.2018 59 649,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 16,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 924,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 1.7.2018 - 30.12.2018 58 597,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 19,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1097,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 1.7.2018 - 30.12.2018 58 324,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 16,500 1.1.2018 - 30.6.2018 56 924,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 678,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 19,600 1.1.2018 - 30.6.2018 56 1097,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 1.7.2018 - 30.12.2018 58 568,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 10,200 6.1.2018 - 30.6.2018 55 561,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 1.7.2018 - 30.12.2018 58 336,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 10,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 571,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1156,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2018 - 1.1.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.7.2018 - 30.12.2018 59 973,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 9,400 1.1.2018 - 1.1.2018 1 9,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.7.2018 - 30.12.2018 59 1156,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 16,500 1.1.2018 - 1.1.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.7.2018 - 30.12.2018 59 342,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 19,600 1.1.2018 - 1.1.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 25.12.2018 - 25.12.2018 1 8,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 25.12.2018 - 25.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 10,200 1.1.2018 - 1.1.2018 1 10,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 25.12.2018 - 25.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 25.12.2018 - 25.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 25.12.2018 - 25.12.2018 1 11,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 167 10,700 24.12.2018 - 24.12.2018 1 10,700 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 168 19,600 24.12.2018 - 24.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 169 16,500 24.12.2018 - 24.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 170 19,600 24.12.2018 - 24.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 171 16,500 24.12.2018 - 24.12.2018 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 172 19,600 24.12.2018 - 24.12.2018 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 173 5,000 24.12.2018 - 24.12.2018 1 5,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1837,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1837,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1900,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2018 - 29.6.2018 125 1837,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.7.2018 - 31.12.2018 125 1837,500 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 105 15,200 31.12.2018 - 31.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 106 14,700 31.12.2018 - 31.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 107 15,200 31.12.2018 - 31.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 108 14,700 31.12.2018 - 31.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 109 15,200 31.12.2018 - 31.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 110 14,700 31.12.2018 - 31.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 851,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 896,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 823,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 867,300 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 851,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 896,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 823,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 867,300 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2018 - 30.6.2018 56 851,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.7.2018 - 30.12.2018 59 896,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2018 - 30.6.2018 56 823,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.7.2018 - 30.12.2018 59 867,300 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2018 - 1.1.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 25.12.2018 - 25.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2018 - 1.1.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 25.12.2018 - 25.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2018 - 1.1.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 25.12.2018 - 25.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2018 - 1.1.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 25.12.2018 - 25.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 161 15,200 24.12.2018 - 24.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 162 14,700 24.12.2018 - 24.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 163 15,200 24.12.2018 - 24.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 164 14,700 24.12.2018 - 24.12.2018 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 165 15,200 24.12.2018 - 24.12.2018 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 166 14,700 24.12.2018 - 24.12.2018 1 14,700 TP_12

Součet 1 190 694,40

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 190 694,40

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,88
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,79
úspora cena na 1 km Kč/km    17,32
uplatní se doplňková cena km 78 332,40 Kč 766 874,20

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 442 440,76



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 101 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 102 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 104 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 105 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 106 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 107 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 108 4,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1229,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 109 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 110 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 111 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 112 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 113 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 114 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 115 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 116 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 117 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 118 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 119 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 120 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 121 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 122 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 123 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 124 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 125 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 126 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 127 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 128 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 151 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 152 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2063,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 153 11,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1322,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 154 10,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1162,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 155 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 156 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 157 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 158 9,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1083,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 159 11,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1276,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 160 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 161 14,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1687,200 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 162 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2063,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 163 11,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1322,400 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 480 Teplice-Chlumec 165 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 101 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 102 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 103 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 104 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 105 31,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7856,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 106 27,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 5350,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 107 16,000 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3136,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 108 24,400 2.1.2019 - 30.10.2019 55 1342,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 109 9,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2384,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 110 9,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1920,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 111 11,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2811,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 112 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 113 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 115 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 116 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 117 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 118 20,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5095,300 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 119 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 120 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 121 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 122 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 123 21,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5296,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 124 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 125 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 126 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 127 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 128 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 129 6,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1556,200 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 130 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 132 12,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3187,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 134 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 151 6,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 152 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 153 6,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 706,800 TP_12

Teplicko 481 Krupka,Bohosudov-Proboštov-Teplice-Žim 154 5,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 649,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 101 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 102 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 103 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 104 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spoj ů

Teplicko 2019

Teplicko

ARRIVA CITY s.r.o.

Teplice (TP)

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 105 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 106 15,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3990,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 107 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 108 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1313,200 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 109 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 110 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 111 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 112 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 113 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 114 13,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3438,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 115 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 116 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 117 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 118 21,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5446,700 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 121 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 122 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 123 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 124 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 125 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 126 21,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5396,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 127 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 128 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 129 20,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5145,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 130 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 131 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 132 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 133 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 134 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 135 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 136 4,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1104,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 138 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 140 5,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1355,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 142 4,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1079,300 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 151 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 152 5,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 672,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 153 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 154 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 155 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 156 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 157 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 158 16,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1835,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 159 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 160 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 161 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 162 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 163 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 164 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 165 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 166 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 167 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 168 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 169 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 170 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 171 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 172 21,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2451,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 173 5,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 627,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 174 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 175 4,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 513,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 176 13,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1561,800 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 177 13,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1550,400 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 178 20,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2337,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 179 10,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1140,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 180 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 182 4,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 501,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 184 6,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 741,000 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 186 5,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 615,600 TP_12

Teplicko 482 Proboštov,Přítkov-Teplice-Kostomlaty p. Milešovkou 188 4,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 490,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 101 19,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4819,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 102 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 103 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 104 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 105 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 106 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 107 12,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3237,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 108 5,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1330,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 109 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 110 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 111 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 112 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 113 20,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5070,200 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 114 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 115 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 116 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 117 5,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1430,700 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 118 4,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1204,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 119 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 120 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 121 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 122 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 123 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 124 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 125 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 126 18,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4743,900 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 127 19,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4844,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 128 20,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5020,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 129 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12



Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 130 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 131 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 132 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 133 8,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2133,500 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 134 8,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2033,100 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 136 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 151 7,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 855,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 152 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 153 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 154 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 155 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2302,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 156 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 157 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 158 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 159 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2302,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 160 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 161 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 162 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 163 20,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2302,800 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 164 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 165 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 166 8,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 923,400 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 167 8,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 969,000 TP_12

Teplicko 483 Krupka,Vrchoslav-Teplice-Zabrušany-Duchcov 168 7,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 798,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 101 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 102 17,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4442,700 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 103 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 104 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 105 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 106 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 107 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 108 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 109 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 110 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 111 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 112 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 113 18,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4518,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 114 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 115 15,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3965,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 116 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 117 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2836,300 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 118 16,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4016,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 120 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 151 11,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1288,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 152 12,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1368,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 153 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 154 10,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1174,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 155 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 156 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 157 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 158 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 159 15,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1801,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 160 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 161 18,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2052,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 162 16,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1824,000 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 163 10,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1151,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 164 18,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2063,400 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 165 11,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1288,200 TP_12

Teplicko 484 Teplice-Krupka,Fojtovice 166 9,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1117,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 101 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 102 16,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4241,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 103 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 104 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 105 17,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4317,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 106 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 108 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 109 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 110 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 111 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 112 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 113 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 114 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 115 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 116 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 117 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 118 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 119 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 120 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 121 18,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4593,300 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 122 17,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4492,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 123 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 124 20,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5045,100 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 125 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 126 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 127 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 129 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 151 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 152 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 153 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 154 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 155 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 156 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 157 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 158 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 159 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 160 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12



Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 161 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 162 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 163 8,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1014,600 TP_12

Teplicko 487 Dubí-Teplice-Krupka,Vrchoslav 164 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 101 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 102 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 103 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 104 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 105 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 106 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 107 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 108 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 109 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 110 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 111 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 112 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 113 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 114 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 115 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 116 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 117 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 118 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 119 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 120 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 121 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 122 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 123 13,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3288,100 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 124 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 125 13,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3338,300 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 126 13,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3363,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 151 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 152 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 153 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 154 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 155 13,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1493,400 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 156 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 489 Dubí-Teplice-Modlany 158 13,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1527,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 101 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 102 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 103 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 104 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 105 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 106 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 107 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 108 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 109 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 110 17,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4292,100 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 111 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 112 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 113 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 114 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 115 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 116 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 117 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 118 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 119 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 120 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 121 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 122 17,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4342,300 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 123 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 124 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 125 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 126 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 127 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 128 18,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4668,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 129 8,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2058,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 130 9,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2309,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 131 9,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2409,600 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 151 6,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 763,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 152 6,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 695,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 153 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 154 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 155 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 156 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 157 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 158 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 159 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 160 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 161 17,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1972,200 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 162 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 163 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 164 7,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 877,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 165 8,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 934,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 166 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 167 9,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1094,400 TP_12

Teplicko 490 Dubí-Teplice-Modlany,Kvítkov-Modlany 168 9,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1048,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 101 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 102 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 103 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 104 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 105 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 106 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 107 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 108 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 109 25,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6375,400 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 110 25,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6450,700 TP_12



Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 111 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 112 15,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3915,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 151 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 152 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 153 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 154 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 155 25,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2895,600 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 156 25,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2929,800 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 157 15,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1744,200 TP_12

Teplicko 493 Teplice-Moldava,Dolní Moldava 158 15,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1778,400 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 107 10,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2685,700 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 108 9,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2484,900 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 118 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 151 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 152 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 153 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 154 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 155 10,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1219,800 TP_12

Teplicko 494 Teplice-Proboštov-Dubí 156 9,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1128,600 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 101 6,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1274,000 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 102 13,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2704,800 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 103 15,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2998,800 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 104 4,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 882,000 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 105 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1313,200 TP_12

Teplicko 495 Teplice-Osek 107 6,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1313,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 101 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 102 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 103 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 104 5,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1405,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 105 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 106 9,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2459,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 107 5,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1455,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 108 11,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2761,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 151 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 152 11,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1254,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 153 10,300 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1163,900 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 154 5,600 5.1.2019 - 29.12.2019 113 632,800 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 155 11,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1311,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 156 9,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 1107,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 157 5,800 5.1.2019 - 29.12.2019 113 655,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 158 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 159 16,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1881,000 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 160 19,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2234,400 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 161 5,800 1.1.2019 - 29.12.2019 114 661,200 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 162 8,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 8,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 163 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 164 19,600 1.1.2019 - 1.1.2019 1 19,600 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 165 16,500 1.1.2019 - 1.1.2019 1 16,500 TP_12

Teplicko 802 Krupka,Soběchleby-Teplice-Dubí 166 11,000 1.1.2019 - 1.1.2019 1 11,000 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 101 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 102 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 103 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 104 14,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3689,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 151 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 152 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 153 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 154 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 155 15,200 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1732,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 156 14,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1675,800 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 157 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 158 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 159 15,200 1.1.2019 - 1.1.2019 1 15,200 TP_12

Teplicko 803 Teplice-Osek 160 14,700 1.1.2019 - 1.1.2019 1 14,700 TP_12

Součet 1219216,500

podklad pro výpo čet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1 219 216,50

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km  1 112 362,00

základní cena na 1 km Kč/km    24,88
doplňková cena na 1 km Kč/km    9,79
úspora cena na 1 km Kč/km    17,32
uplatní se doplňková cena km 106 854,50 Kč 1 046 105,56

uplatní se úspora km    0,00 Kč    0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 28 721 672,12



 

1 
 

 

 
Krajský úřad 
 
Číslo objednatele: 13/SML1673 
Číslo dopravce: ______________ 

 
 

DODATEK Č. 16 
KE SMLOUVĚ O VEŘEJNÝCH SLUŽBÁCH V PŘEPRAVĚ CESTUJÍCÍCH 

VEŘEJNOU LINKOVOU DOPRAVOU K ZAJIŠTĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 
ÚSTECKÉHO KRAJE V OBLASTI  

ŠLUKNOVSKO 
 

uzavřený níže zmíněného dne, měsíce a roku mezi smluvními stranami: 
 
Ústecký kraj  
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Jaroslavem Komínkem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156  
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen „Objednatel“) 
 
a  
 
Autobusy Karlovy Vary, a.s. 
Sídlo:   Sportovní 578/4, Drahovice, 360 01 Karlovy Vary  
Zastoupený:  Ing. Zdeňkem Suchanem, výkonným ředitelem společnosti 
IČ:    25332473 
DIČ: CZ25332473 
Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., č.ú.: 218760862/0600 
Zapsaný: Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 

Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 926 
 
(dále jen „Dopravce“) 
 
(Objednatel a Dopravce společně dále jen „Smluvní strany“ nebo též jednotlivě jen 
„Smluvní strana“) 
 
Smluvní strany spolu dne 29. 8. 2013 uzavřely smlouvu o veřejných službách 
v přepravě cestujících veřejnou linkovou dopravou k zajištění dopravní obslužnosti 
Ústeckého kraje v oblasti Šluknovsko (dále jen „Smlouva“), na jejímž základě 
Dopravce provozuje pro Objednatele veřejnou linkovou dopravu k zajištění základní 
dopravní obslužnosti v oblasti Šluknovsko. Následně mezi sebou Smluvní strany 
uzavřely dodatky č. 1 až 15 ke Smlouvě. 
 
 

bod 10.7 priloha 1.pdf k usnesení č. 035/40R/2018



2 

Článek 1 
 

1. Vzhledem k tomu, že se Smluvní strany v souladu s čl. 9 Smlouvy dohodly na 
změně časového, místního a kilometrického vymezení vybraných linek a spojů 
uvedených v příloze č. 1 Smlouvy, nahrazuje se tímto v celém rozsahu:  

(a) dosavadní znění přílohy č. 1a Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1a tohoto dodatku; 

(b) dosavadní znění přílohy č. 1b Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1b tohoto dodatku; 

(c) dosavadní znění přílohy č. 1c Smlouvy novým zněním uvedeným v příloze 
č. 1c tohoto dodatku. 

2. Dopravce se zavazuje zajistit účinnost změn v provozu jím zajišťovaných linek a 
spojů provedených tímto dodatkem od data 10. 6. 2018. Ve vztahu k linkám a 
spojům upravovaným tímto dodatkem zajistí Dopravce účinnost změn 
provedených tímto dodatkem za přiměřeného použití čl. 3 Smlouvy. 

 
 

Článek 2 

1.  Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv a je vypracován ve 4 vyhotoveních, z nichž každá Smluvní 
strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

2. Tento dodatek je uzavřen na základě usnesení Rady Ústeckého kraje 
č. 43/37R/2018 ze dne 4. 4. 2018 a č. XX/XXR/2018 ze dne 23. 5. 2018.   

3.  S údaji, které Objednatel obdrží od Dopravce v souvislosti s předmětem tohoto 
dodatku, není Objednatel povinen nakládat jako s informacemi důvěrnými a 
zejména za účelem zajištění transparentnosti vynakládání veřejných prostředků 
je oprávněn je i bez souhlasu Dopravce zveřejnit na svých internetových 
stránkách či jiným vhodným způsobem. Dodatek bude uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Dopravce prohlašuje, že 
souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku, 
které by jinak podléhaly znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje 
souhlasem třetích osob uvedených na své straně s uveřejněním jejich osobních 
údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany se 
dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Objednatel, který 
zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byla zaslána Dopravci 
do datové schránky ID bv7cyfz, popř. na e-mail: akv@autobusy-kv.cz. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl přijat v souladu se Smlouvou a 
po nabytí účinnosti se stává nedílnou součástí Smlouvy, přičemž ostatní práva a 
povinnosti Objednatele a Dopravce ze Smlouvy tím nejsou nijak dotčena. 

5.  Smluvní strany dále prohlašují, že tento dodatek uzavírají podle své svobodné, 
vážné a určité vůle a v absenci hrozby či lsti vyvolané druhou Smluvní stranou, 
na důkaz čehož níže připojují své podpisy. 

 

 



3 

V Ústí nad Labem dne ………….  V ……………….. dne……………. 
 

za Objednatele: 
 
 
 

………………………………………. 

 
za Dopravce: 

 
 
 

………………………………………. 
 

Ústecký kraj 

Jaroslav Komínek 

náměstek hejtmana Ústeckého kraje 
na základě pověření dle usnesení 

Rady Ústeckého kraje č. 038/21R/2017 
ze dne 16. 8. 2017 

 

Autobusy Karlovy Vary, a.s. 

Ing. Zdeněk Suchan 

výkonný ředitel společnosti 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1, část a): Jízdní řády 
Příloha č. 1, část b): Schéma znázorňující a prokazující oběh potřebného počtu 
základních vozidel 
Příloha č. 1, část c): Výpočet rozsahu objednaných dopravních výkonů v jednotlivých 
letech plnění smlouvy 
 



Příloha  č. 1 část a) 

 
 

Jízdní řády 
 

(část a) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 135 137 137 139 139 141 141 143 143 145 147 149 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215

X X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

     6:34  8:34 9:34 10:34 11:34 12:34  13:34  14:34   15:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34 20:34        8:58 9:06 10:58 11:06 12:58 13:06 14:58 15:06 16:58 17:06 18:58 19:06

   5:35  6:35  8:35 9:35 10:35 11:35 12:35  13:35  14:35   15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35        8:59 9:07 10:59 11:07 12:59 13:07 14:59 15:07 16:59 17:07 18:59 19:07

4:37 4:37  5:37  6:37 7:44 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37  13:37  14:37   15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37  21:37  6:54 6:56   9:01 9:09 11:01 11:09 13:01 13:09 15:01 15:09 17:01 17:09 19:01 19:09

4:38 4:39  5:39  6:39 K 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39  14:39   15:39 16:39 17:38 17:39 18:38 18:39 19:38 19:39 20:38 20:39  21:38  6:55 6:57   9:02 9:10 11:02 11:10 13:02 13:10 15:02 15:10 17:02 17:10 19:02 19:10

4:40 4:41  5:41  6:41 K 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41  14:41   15:41 16:41 17:40 17:41 18:40 18:41 19:40 19:41 20:40 20:41  21:40  6:57 6:59   9:04 9:12 11:04 11:12 13:04 13:12 15:04 15:12 17:04 17:12 19:04 19:12

4:42 4:43  5:43  6:43 K 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43  14:43   15:43 16:43 17:42 17:43 18:42 18:43 19:42 19:43 20:42 20:43  21:42  6:59 7:01   9:06 9:14 11:06 11:14 13:06 13:14 15:06 15:14 17:06 17:14 19:06 19:14

4:43 4:44  5:44  6:44 K 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44  14:44   15:44 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:43 19:44 20:43 20:44  21:43  7:00 7:02   9:07 9:15 11:07 11:15 13:07 13:15 15:07 15:15 17:07 17:15 19:07 19:15

4:45 4:46  5:46  6:46 K 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46  14:46   15:46 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46 19:45 19:46 20:45 20:46  21:45  7:02 7:04   9:09 9:17 11:09 11:17 13:09 13:17 15:09 15:17 17:09 17:17 19:09 19:17

4:47 4:48  5:48  6:48 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48  13:48  14:48   15:48 16:48 17:47 17:48 18:47 18:48 19:47 19:48 20:47 20:48  21:47  7:04 7:06   9:11 9:19 11:11 11:19 13:11 13:19 15:11 15:19 17:11 17:19 19:11 19:19

4:48 4:50  5:50  6:50 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50  13:50  14:50   15:50 16:50 17:48 17:50 18:48 18:50 19:48 19:50 20:48 20:50  21:48  7:05 7:07   9:12 9:20 11:12 11:20 13:12 13:20 15:12 15:20 17:12 17:20 19:12 19:20

4:49 4:51  5:51  6:51 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51  14:51   15:51 16:51 17:49 17:51 18:49 18:51 19:49 19:51 20:49 20:51  21:49  7:06 7:08   9:13 9:21 11:13 11:21 13:13 13:21 15:13 15:21 17:13 17:21 19:13 19:21

4:50 4:52 5:22 5:52  6:52 7:52 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:25 13:52  14:52   15:52 16:52 17:50 17:52 18:50 18:52 19:50 19:52 20:50 20:52 21:25 21:50 22:37 7:07 7:09 7:24 7:24 9:14 9:22 11:14 11:22 13:14 13:22 15:14 15:22 17:14 17:22 19:14 19:22

4:52 4:54 5:24 5:54  6:54 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:27 13:54  14:54   15:54 16:54 17:52 17:54 18:52 18:54 19:52 19:54 20:52 20:54 21:27 21:52 22:39 7:09 7:11 7:26 7:26 9:16 9:24 11:16 11:24 13:16 13:24 15:16 15:24 17:16 17:24 19:16 19:24

4:57 4:57 5:27 5:57 6:27 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:27 13:57 14:32 14:57 15:37 15:37 15:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57   21:27  22:40   7:29 7:29 9:19 9:29 11:19 11:29 13:19 13:29 15:19 15:29 17:19 17:29 19:19  

4:59 4:59 5:29 5:59 6:29 6:59 7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:29 13:59 14:34 14:59 15:39 15:39 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59   21:29  22:42   7:31 7:31 9:21 9:31 11:21 11:31 13:21 13:31 15:21 15:31 17:21 17:31 19:21  

5:02 5:02 5:32 6:02 6:32 7:02 8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 13:32 14:02 14:37 15:02 15:42 15:42 16:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02   21:32  22:45   7:34 7:34 9:24 9:34 11:24 11:34 13:24 13:34 15:24 15:34 17:24 17:34 19:24  

5:04 5:04 5:34 6:04 6:34 7:04 8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 13:34 14:04 14:39 15:04 15:44 15:44 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04   21:34  22:47   7:36 7:36 9:26 9:36 11:26 11:36 13:26 13:36 15:26 15:36 17:26 17:36 19:26  

5:05 5:05 5:35 6:05 6:35 7:05 8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 13:35 14:05 14:40 15:05 15:45 15:45 16:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05   21:35  22:48   7:37 7:37 9:27 9:37 11:27 11:37 13:27 13:37 15:27 15:37 17:27 17:37 19:27  

5:09 5:09 5:39 6:09 6:39 7:09 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 13:39 14:09 14:44 15:09 15:49 15:49 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09   21:39  22:52   7:41 7:41 9:31 9:41 11:31 11:41 13:31 13:41 15:31 15:41 17:31 17:41 19:31  

5:10 5:10 5:40 6:10 6:40 7:10 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 13:40 14:10  15:10   16:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10   21:40  l22:53   7:42 7:42 9:32 9:42 11:32 11:42 13:32 13:42 15:32 15:42 17:32 17:42   

5:11 5:11 5:41 6:11 6:41 7:11 8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 13:41 14:11  15:11   16:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11   21:41  l22:54   7:43 7:43 9:33 9:43 11:33 11:43 13:33 13:43 15:33 15:43 17:33 17:43   

5:13 5:13 5:43 6:13 6:43 7:13 8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 13:43 14:13  15:13   16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13   21:43  l22:56   7:45 7:45 9:35 9:45 11:35 11:45 13:35 13:45 15:35 15:45 17:35 17:45   

5:14 5:14 5:44 6:14 6:44 7:14 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 13:44 14:14  15:14   16:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14   21:44  l22:57   7:46 7:46 9:36 9:46 11:36 11:46 13:36 13:46 15:36 15:46 17:36 17:46   

5:16 5:16 5:46 6:16 6:46 7:16 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 13:46 14:16  15:16   16:16 17:16 18:16 18:16 19:16 19:16 20:16 20:16   21:46  l22:59   7:48 7:48 9:38 9:48 11:38 11:48 13:38 13:48 15:38 15:48 17:38 17:48   

K K 5:47 K K 7:17 K K K K K K 13:47 K  K   K K K K K K K K   21:47     K K K K K K K K K K K K   

K K 5:48 K K  K K K K K K 13:48 K  K   K K K K K K K K   21:48     K K K K K K K K K K K K   

K K 5:51 K K  K K K K K K 13:51 K  K   K K K K K K K K   21:51     K K K K K K K K K K K K   

K K 5:53 K K  K K K K K K 13:53 K  K   K K K K K K K K   21:53     K K K K K K K K K K K K   

5:17 5:17  6:17 6:47  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17  14:17  15:17   16:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17        7:49 7:49 9:39 9:49 11:39 11:49 13:39 13:49 15:39 15:49 17:39 17:49   

5:19 5:19  6:19 6:49  8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19  14:19  15:19   16:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19        7:51 7:51 9:41 9:51 11:41 11:51 13:41 13:51 15:41 15:51 17:41 17:51   

5:22 5:22  6:22 6:52  8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22  14:22  15:22   16:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22        7:54 7:54 9:44 9:54 11:44 11:54 13:44 13:54 15:44 15:54 17:44 17:54   

23,000 15,300 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 15,300 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 15,300 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 641,100

23,000 16,100 23,900 13,900 21,800 19,500 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,100 24,400 6,100 24,400 6,100 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 10,500 16,100 9,100 11,900 9,100 15,000 24,400 24,400 24,400 24,400 24,400 16,600 649,600

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

spoj zastavuje jen pro vystupování

Zóna Zastávka

401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

-  Ebersbach,Bahnhof

382 Jiříkov,Elitex

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,škola

382 Jiříkov,Zahradní

382 Jiříkov,Filipov,kino

382 Jiříkov,Filipov,kostel

382 Jiříkov,Vyhlídka

381 Rumburk,zámeček

381 Rumburk,Desta

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,rest.Zátiší

386 Krásná Lípa,Tyršova

386 Krásná Lípa,žel.st.

Rybniště,pošta

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,ozdravovna

386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

K

364 Horní Podluží,žel.zast.

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,Nová Ves

363 Rybniště,u hřbitova

363

H

X

6

+

cf

db

fc

fc

l

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 001401: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 136 136 138 138 140 140 142 142 144 146 148 150 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214

X X X X X X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+

H H H H{ H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:33  6:53   8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33  14:33   15:33 16:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33  21:33   8:05 8:11 10:05 10:11 12:05 12:11 14:05 14:11 16:05 16:11 18:05 18:11   

  5:36  6:56   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36  14:36   15:36 16:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36  21:36   8:08 8:14 10:08 10:14 12:08 12:14 14:08 14:14 16:08 16:14 18:08 18:14   

  5:38  6:58   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38  14:38   15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38  21:38   8:10 8:16 10:10 10:16 12:10 12:16 14:10 14:16 16:10 16:16 18:10 18:16   

  K 6:07 K   K K K K K K 14:02 K   K K K K K K K K K  K  22:07 K K K K K K K K K K K K   

  K 6:09 K   K K K K K K 14:04 K   K K K K K K K K K  K  22:09 K K K K K K K K K K K K   

  K 6:12 K   K K K K K K 14:07 K   K K K K K K K K K  K  22:12 K K K K K K K K K K K K   

  K 6:13 K 7:21  K K K K K K 14:08 K   K K K K K K K K K  K  22:13 K K K K K K K K K K K K   

  5:39 6:14 6:59 7:22  8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:09 14:39   15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39  21:39  22:14 8:11 8:17 10:11 10:17 12:11 12:17 14:11 14:17 16:11 16:17 18:11 18:17   

  5:41 6:16 7:01 7:24  8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:11 14:41   15:41 16:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41  21:41  22:16 8:13 8:19 10:13 10:19 12:13 12:19 14:13 14:19 16:13 16:19 18:13 18:19   

  5:42 6:17 7:02 7:25  8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:12 14:42   15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42  21:42  22:17 8:14 8:20 10:14 10:20 12:14 12:20 14:14 14:20 16:14 16:20 18:14 18:20   

  5:44 6:19 7:04 7:27  8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:14 14:44   15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44  21:44  22:19 8:16 8:22 10:16 10:22 12:16 12:22 14:16 14:22 16:16 16:22 18:16 18:22   

  5:45 6:20 7:05 7:28  8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:15 14:45   15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45  21:45  22:20 8:17 8:23 10:17 10:23 12:17 12:23 14:17 14:23 16:17 16:23 18:17 18:23   

  5:48 6:23 7:08 7:31  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48   15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48  21:48  22:23 8:20 8:26 10:20 10:26 12:20 12:26 14:20 14:26 16:20 16:26 18:20 18:26   

4:48 4:48 5:48 6:23 7:11 7:34  8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:18 14:48 15:18 15:18 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48  21:48  22:23 8:20 8:26 10:20 10:26 12:20 12:26 14:20 14:26 16:20 16:26 18:20 18:26  20:26

4:50 4:50 5:50 6:25 7:13 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50  21:50  22:25 8:22 8:28 10:22 10:28 12:22 12:28 14:22 14:28 16:22 16:28 18:22 18:28  20:28

4:50 4:50 5:50 6:25 7:16 7:36  8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:20 14:50 15:20 15:20 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50  21:50  22:25 8:22 8:28 10:22 10:28 12:22 12:28 14:22 14:28 16:22 16:28 18:22 18:28  20:28

4:51 4:51 5:51 6:26 7:17 7:37  8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:21 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51  21:51  22:26 8:23 8:29 10:23 10:29 12:23 12:29 14:23 14:29 16:23 16:29 18:23 18:29  20:29

4:53 4:53 5:53 6:28 7:19 7:39  8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:23 14:53 15:23 15:23 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53  21:53  22:28 8:25 8:31 10:25 10:31 12:25 12:31 14:25 14:31 16:25 16:31 18:25 18:31  20:31

4:56 4:56 5:56 6:31 7:22 7:42  8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:26 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56  21:56  22:31 8:28 8:34 10:28 10:34 12:28 12:34 14:28 14:34 16:28 16:34 18:28 18:34  20:34

4:58 4:58 5:58 6:33 7:24 7:44  8:58 9:58 10:58 11:58 12:58 13:58 14:28 14:58 15:28 15:28 15:58 16:58 16:58 17:58 17:58 18:58 18:58 19:58 19:58  21:58  22:33 8:30 8:36 10:30 10:36 12:30 12:36 14:30 14:36 16:30 16:36 18:30 18:36  20:36

5:02 5:02 6:02  7:27  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02  15:02   16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 21:58 22:02 22:33 8:34 8:39 10:34 10:39 12:34 12:39 14:34 14:39 16:34 16:39 18:34 18:39 20:34 20:39

5:04 5:04 6:04  K  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04  15:04   16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 22:00 22:04 22:35 8:36 8:41 10:36 10:41 12:36 12:41 14:36 14:41 16:36 16:41 18:36 18:41 20:36 20:41

5:05 5:05 6:05  K  8:05 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05  15:05   16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:05 19:05 20:05 20:05 21:05 . 22:05  8:37 8:42 10:37 10:42 12:37 12:42 14:37 14:42 16:37 16:42 18:37 18:42 20:37 20:42

5:07 5:07 6:07  7:30  8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07  15:07   16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07 21:07  22:07  8:39 8:44 10:39 10:44 12:39 12:44 14:39 14:44 16:39 16:44 18:39 18:44 20:39 20:44

5:08 5:09 6:09  7:32  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09  15:09   16:09 17:08 17:09 18:08 18:09 19:08 19:09 20:08 20:09 21:08  22:08  8:40 8:45 10:40 10:45 12:40 12:45 14:40 14:45 16:40 16:45 18:40 18:45 20:40 20:45

5:10 5:11 6:11  7:34  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11  15:11   16:11 17:10 17:11 18:10 18:11 19:10 19:11 20:10 20:11 21:10  22:10  8:42 8:47 10:42 10:47 12:42 12:47 14:42 14:47 16:42 16:47 18:42 18:47 20:42 20:47

5:11 5:12 6:12  7:35  8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12  15:12   16:12 17:11 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12 20:11 20:12 21:11  22:11  8:43 8:48 10:43 10:48 12:43 12:48 14:43 14:48 16:43 16:48 18:43 18:48 20:43 20:48

5:13 5:14 6:14  7:37  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14  15:14   16:14 17:13 17:14 18:13 18:14 19:13 19:14 20:13 20:14 21:13  22:13  8:45 8:50 10:45 10:50 12:45 12:50 14:45 14:50 16:45 16:50 18:45 18:50 20:45 20:50

5:15 5:16 6:16  7:39  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16  15:16   16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16 20:15 20:16 21:15  22:15  8:47 8:52 10:47 10:52 12:47 12:52 14:47 14:52 16:47 16:52 18:47 18:52 20:47 20:52

5:17 5:18 6:18  7:41  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18  15:18   16:18 17:17 17:18 18:17 18:18 19:17 19:18 20:17 20:18 21:17  22:17  8:49 8:54 10:49 10:54 12:49 12:54 14:49 14:54 16:49 16:54 18:49 18:54 20:49 20:54

5:18 5:20 6:20  7:43  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20  15:20   16:20 17:18 17:20 18:18 18:20 19:18 19:20 20:18 20:20 21:18  22:18  8:50 8:55 10:50 10:55 12:50 12:55 14:50 14:55 16:50 16:55 18:50 18:55 20:50 20:55

5:19 5:21 6:21    8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21  15:21   16:21 17:19 17:21 18:19 18:21 19:19 19:21 20:19 20:21     8:51 8:56 10:51 10:56 12:51 12:56 14:51 14:56 16:51 16:56 18:51 18:56   

  6:22    8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22  15:22   16:22 17:20 17:22 18:20 18:22 19:20 19:22 20:20 20:22     8:52 8:57 10:52 10:57 12:52 12:57 14:52 14:57 16:52 16:57 18:52 18:57   
16,100 24,500 14,400 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 14,400 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 15,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 619,800

16,100 24,500 15,200 22,700 11,500 10,400 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,200 24,500 6,200 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 9,300 15,200 9,300 16,300 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 24,500 15,500 628,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

vůz dále pokračuje jako rychlíkový spoj směr Šluknov

Zóna Zastávka

401 Chřibská-Rybniště-Krásná Lípa-Rumburk-Jiříkov-Ebersbach

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,u hřbitova

363 Rybniště,Nová Ves

386 Krásná Lípa,pož.zbroj.

386 Krásná Lípa,ozdravovna

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,žel.st.

386 Krásná Lípa,žel.st.

386 Krásná Lípa,Tyršova

381 Rumburk,rest.Zátiší

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Desta

Jiříkov,Zahradní

382 Jiříkov,škola

381 Rumburk,zámeček

382 Jiříkov,Vyhlídka

382 Jiříkov,Filipov,kostel

fc

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

.

K

H

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,Elitex

-  Ebersbach,Bahnhof

382 Jiříkov,Filipov,kino

382

X

6

+

cf

db

{

fc

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 103 105 105 107 107 109 111 111 151 151 113 113 115 115 117 117 119 119 121 121 123 123 127 127 129 129 131 131 133 133 135 135 137 137 139 139 141 143 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213

X X X X X X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

3:55 4:55 4:55 5:25 5:25 5:55 5:55  6:55 6:55   7:55 7:55 8:55 8:55 9:55 9:55 10:55 10:55 11:55 11:55 12:55 12:55 13:55 13:55 14:55 14:55 15:55 15:55 16:55 16:57 17:55 17:57 18:55 18:55 19:55 19:55 21:25 22:35 6:03 6:03 8:03 8:03 10:03 10:03 12:03 12:03 14:03 14:03 16:03 16:03 18:03 18:03

3:57 4:57 4:57 5:27 5:27 5:57 5:57  6:57 6:57   7:57 7:57 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:59 17:57 17:59 18:57 18:57 19:57 19:57 21:27 22:37 6:05 6:05 8:05 8:05 10:05 10:05 12:05 12:05 14:05 14:05 16:05 16:05 18:05 18:05

3:59 4:59 4:59 5:29 5:29 5:59 5:59  6:59 6:59   7:59 7:59 8:59 8:59 9:59 9:59 10:59 10:59 11:59 11:59 12:59 12:59 13:59 13:59 14:59 14:59 15:59 15:59 16:59 17:01 17:59 18:01 18:59 18:59 19:59 19:59 21:29 22:39 6:07 6:07 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07

4:00 5:00 5:00 5:30 5:30 6:01 6:01  7:01 7:01   8:01 8:01 9:01 9:01 10:01 10:01 11:01 11:01 12:01 12:01 13:01 13:01 14:01 14:01 15:01 15:01 16:01 16:01 17:01 17:02 18:01 18:02 19:00 19:01 20:00 20:01 21:30 22:40 6:08 6:08 8:08 8:08 10:08 10:08 12:08 12:08 14:08 14:08 16:08 16:08 18:08 18:08

4:01 5:01 5:01 5:31 5:32 6:03 6:03  7:03 7:03   8:03 8:03 9:03 9:03 10:03 10:03 11:03 11:03 12:03 12:03 13:03 13:03 14:03 14:03 15:03 15:03 16:03 16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:01 19:03 20:01 20:03 21:31 22:41 6:09 6:09 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09

4:02 5:02 5:02 5:32 5:33 6:04 6:04  7:04 7:04   8:04 8:04 9:04 9:04 10:04 10:04 11:04 11:04 12:04 12:04 13:04 13:04 14:04 14:04 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:02 19:04 20:02 20:04 21:32 22:42 6:10 6:10 8:10 8:10 10:10 10:10 12:10 12:10 14:10 14:10 16:10 16:10 18:10 18:10

4:03 5:03 5:03 5:33 5:34 6:05 6:05  7:05 7:05   8:05 8:05 9:05 9:05 10:05 10:05 11:05 11:05 12:05 12:05 13:05 13:05 14:05 14:05 15:05 15:05 16:05 16:05 17:05 17:05 18:05 18:05 19:03 19:05 20:03 20:05 21:33 22:43 6:11 6:11 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11

4:05 5:05 5:05 5:35 5:36 6:07 6:07  7:07 7:07   8:07 8:07 9:07 9:07 10:07 10:07 11:07 11:07 12:07 12:07 13:07 13:07 14:07 14:07 15:07 15:07 16:07 16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:05 19:07 20:05 20:07 21:35 22:45 6:13 6:13 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13

4:07 5:07 5:07 5:37 5:38 6:09 6:09  7:09 7:09   8:09 8:09 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:07 19:09 20:07 20:09 21:37 22:47 6:15 6:15 8:15 8:15 10:15 10:15 12:15 12:15 14:15 14:15 16:15 16:15 18:15 18:15

4:09 5:09 5:09 5:39 5:40 6:11 6:11  7:11 7:11   8:11 8:11 9:11 9:11 10:11 10:11 11:11 11:11 12:11 12:11 13:11 13:11 14:11 14:11 15:11 15:11 16:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:09 19:11 20:09 20:11 21:39 22:49 6:17 6:17 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17

4:11 5:11 5:11 5:41 5:42 6:13 6:13  7:13 7:13   8:13 8:13 9:13 9:13 10:13 10:13 11:13 11:13 12:13 12:13 13:13 13:13 14:13 14:13 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:11 19:13 20:11 20:13 21:41 22:51 6:19 6:19 8:19 8:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19

4:13 5:13 5:13 5:43 5:44 6:15 6:15  7:15 7:15   8:15 8:15 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:15 18:15 18:15 19:13 19:15 20:13 20:15 21:43 22:53 6:21 6:21 8:21 8:21 10:21 10:21 12:21 12:21 14:21 14:21 16:21 16:21 18:21 18:21

4:15 5:15 5:15 5:45 5:46 6:17 6:17  7:17 7:17   8:17 8:17 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17   20:15 20:17 21:45 22:55 6:23 6:23 8:23 8:23 10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23

4:16 5:16 5:16 5:46 5:47 6:18 6:18  7:18 7:18   8:18 8:18 9:18 9:18 10:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 17:18 18:18 18:18   20:16 20:18 21:46 22:56 6:24 6:24 8:24 8:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24

4:19 5:19 5:19 5:49 5:50 6:21 6:21  7:21 7:21   8:21 8:21 9:21 9:21 10:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:21 15:21 16:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21   20:19 20:21 21:49 22:59 6:27 6:27 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27

4:20 5:20 5:20 5:50 5:51 6:22 6:22  7:22 7:22   8:22 8:22 9:22 9:22 10:22 10:22 11:22 11:22 12:22 12:22 13:22 13:22 14:22 14:22 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22   20:20 20:22 21:50 23:00 6:28 6:28 8:28 8:28 10:28 10:28 12:28 12:28 14:28 14:28 16:28 16:28 18:28 18:28

4:22 5:22 5:22 5:52 5:53 6:24 6:24  7:24 7:24   8:24 8:24 9:24 9:24 10:24 10:24 11:24 11:24 12:24 12:24 13:24 13:24 14:24 14:24 15:24 15:24 16:24 16:24 17:24 17:24 18:24 18:24   20:22 20:24 21:52 23:02 6:30 6:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30

4:25 5:25 5:25 5:55 5:56 6:27 6:27  7:27 7:27   8:27 8:27 9:27 9:27 10:27 10:27 11:27 11:27 12:27 12:27 13:27 13:27 14:27 14:27 15:27 15:27 16:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27   20:25 20:27 21:55 23:05 6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33

4:25 5:25 5:25   6:28 6:29 6:54 7:28 7:29   8:28 8:29 9:28 9:29 10:28 10:29 11:28 11:29 12:28 12:29 13:28 13:29 14:28 14:29 15:28 15:29 16:28 16:29 17:28 17:29 18:28 18:29   20:27 20:28   6:33 6:33 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33

4:27 5:27 5:27   6:30 6:31 6:56 7:30 7:31   8:30 8:31 9:30 9:31 10:30 10:31 11:30 11:31 12:30 12:31 13:30 13:31 14:30 14:31 15:30 15:31 16:30 16:31 17:30 17:31 18:30 18:31   20:29 20:30   6:35 6:35 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35

4:29 5:29 5:29   6:32 6:33 6:58 7:32 7:33   8:32 8:33 9:32 9:33 10:32 10:33 11:32 11:33 12:32 12:33 13:32 13:33 14:32 14:33 15:32 15:33 16:32 16:33 17:32 17:33 18:32 18:33   20:31 20:32   6:37 6:37 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37

4:31 5:31 5:31   6:34 6:35 7:00 7:34 7:35   8:34 8:35 9:34 9:35 10:34 10:35 11:34 11:35 12:34 12:35 13:34 13:35 14:34 14:35 15:34 15:35 16:34 16:35 17:34 17:35 18:34 18:35   20:33 20:34   6:39 6:39 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39

4:33 5:33 5:33   6:36 6:37 7:02 7:36 7:37   8:36 8:37 9:36 9:37 10:36 10:37 11:36 11:37 12:36 12:37 13:36 13:37 14:36 14:37 15:36 15:37 16:36 16:37 17:36 17:37 18:36 18:37   20:35 20:36   6:41 6:41 8:41 8:41 10:41 10:41 12:41 12:41 14:41 14:41 16:41 16:41 18:41 18:41

4:35 5:35 5:35   6:38 6:39 7:04 7:38 7:39   8:38 8:39 9:38 9:39 10:38 10:39 11:38 11:39 12:38 12:39 13:38 13:39 14:38 14:39 15:38 15:39 16:38 16:39 17:38 17:39 18:38 18:39   20:37 20:38   6:43 6:43 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 14:43 14:43 16:43 16:43 18:43 18:43

4:37 5:37 5:37   6:40 6:41 7:06 7:40 7:41   8:40 8:41 9:40 9:41 10:40 10:41 11:40 11:41 12:40 12:41 13:40 13:41 14:40 14:41 15:40 15:41 16:40 16:41 17:40 17:41 18:40 18:41   20:39 20:40   6:45 6:45 8:45 8:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45

4:39 5:39 5:39   6:42 6:43 7:08 7:42 7:43   8:42 8:43 9:42 9:43 10:42 10:43 11:42 11:43 12:42 12:43 13:42 13:43 14:42 14:43 15:42 15:43 16:42 16:43 17:42 17:43 18:42 18:43   20:41 20:42   6:47 6:47 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47

4:39 5:39 5:41   6:44 6:44 7:10 7:44 7:44 8:00 8:00 8:44 8:44 9:44 9:44 10:44 10:44 11:44 11:44 12:44 12:44 13:44 13:44 14:44 14:44 15:44 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44   20:41 20:44   6:49 6:49 8:49 8:49 10:49 10:49 12:49 12:49 14:49 14:49 16:49 16:49 18:49 18:49

4:42 5:42 5:44   6:47 6:47 7:13 7:47 7:47 8:03 8:03 8:47 8:47 9:47 9:47 10:47 10:47 11:47 11:47 12:47 12:47 13:47 13:47 14:47 14:47 15:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47   20:44 20:47   6:52 6:52 8:52 8:52 10:52 10:52 12:52 12:52 14:52 14:52 16:52 16:52 18:52 18:52

4:44 5:45 5:46   6:50 6:50 7:16 7:50 7:50 8:06 8:06 8:50 8:50 9:50 9:50 10:50 10:50 11:50 11:50 12:50 12:50 13:50 13:50 14:50 14:50 15:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:49 18:50 18:49   20:46 20:50   6:54 6:54 8:54 8:54 10:54 10:54 12:54 12:54 14:54 14:54 16:54 16:54 18:54 18:54

4:46 5:47 5:48   6:52 6:52 7:18 7:52 7:52 8:08 8:08 8:52 8:52 9:52 9:52 10:52 10:52 11:52 11:52 12:52 12:52 13:52 13:52 14:52 14:52 15:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:51 18:52 18:51   20:48 20:52   6:56 6:56 8:56 8:56 10:56 10:56 12:56 12:56 14:56 14:56 16:56 16:56 18:56 18:56

4:51 5:52 5:53   6:57 6:57 7:23 7:57 7:57 8:13 8:13 8:57 8:57 9:57 9:57 10:57 10:57 11:57 11:57 12:57 12:57 13:57 13:57 14:57 14:57 15:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:56 18:57 18:56   20:53 20:57   7:01 7:01 9:01 9:01 11:01 11:01 13:01 13:01 15:01 15:01 17:01 17:01 19:01 19:01

4:56 5:57 5:58   7:02 7:02 7:28 8:02 8:02 8:18 8:18 9:02 9:02 10:02 10:02 11:02 11:02 12:02 12:02 13:02 13:02 14:02 14:02 15:02 15:02 16:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:01 19:02 19:01   20:58 21:02   7:06 7:06 9:06 9:06 11:06 11:06 13:06 13:06 15:06 15:06 17:06 17:06 19:06 19:06

5:00 6:01 6:02   7:06 7:06 7:32 8:06 8:06 8:22 8:22 9:06 9:06 10:06 10:06 11:06 11:06 12:06 12:06 13:06 13:06 14:06 14:06 15:06 15:06 16:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:05 19:06 19:05   21:02 21:06   7:10 7:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10

5:02 6:04 6:04   7:09 7:09 7:35 8:09 8:09 8:25 8:25 9:09 9:09 10:09 10:09 11:09 11:09 12:09 12:09 13:09 13:09 14:09 14:09 15:09 15:09 16:09 16:09 17:09 17:08 18:09 18:07 19:09 19:07   21:04 21:08   7:12 7:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12

5:06 6:10 6:08   7:15 7:15 7:41 K 8:15 8:31 K K 9:15 K 10:15 K 11:15 K 12:15 K 13:15 K 14:15 K 15:15 K 16:15 K 17:12 K 18:11 K 19:11   21:08 K   K 7:16 K 9:16 K 11:16 K 13:16 K 15:16 K 17:16 K 19:16

        8:15 8:15 8:31 8:31 9:15 9:15 10:15 10:15 11:15 11:15 12:15 12:15 13:15 13:15 14:15 14:15 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 17:12 18:15 18:11 19:15 19:11   21:08 21:12   7:16 7:17 9:16 9:17 11:16 11:17 13:16 13:17 15:16 15:17 17:16 17:17 19:16 19:17

        8:17 8:17 8:33 8:33 9:17 9:17 10:17 10:17 11:17 11:17 12:17 12:17 13:17 13:17 14:17 14:17 15:17 15:17 16:17 16:17 17:17 17:14 18:17 18:13 19:17 19:13   21:10 21:14   7:18 7:19 9:18 9:19 11:18 11:19 13:18 13:19 15:18 15:19 17:18 17:19 19:18 19:19
47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200
47,600 47,600 16,600 47,600 31,000 48,300 19,700 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 8,900 48,300 16,600 16,600 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 48,300 1218,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,sportovní hala

371 Varnsdorf,Severní dráha
371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,žel.st.

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,drůbežárna

366 Dolní Podluží,škola

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,křiž.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.
364 Horní Podluží,u vleku

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.
361 Chřibská,ozdravovna

351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

351 Česká Kamenice,Líska,hor.

351 Česká Kamenice,Líska

351 Česká Kamenice,Fibichova

Markvartice

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

K

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,aut.nádr.
Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

345 Huntířov

347 Ludvíkovice

301 Děčín,škola

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

355

fc

fc

H

X

6

+

ce

db

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512402: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

104 104 108 152 152 110 112 114 120 116 118 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 136 136 138 138 140 142 202 204 206 208 210 212 212 214 214

X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

      8:38 9:38 10:03 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38   20:38 20:38  22:41 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

      8:40 9:40 10:05 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 16:40 17:40 17:40 18:40 18:40   20:40 20:40  22:43 8:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39

5:22 5:22 6:22 7:17 7:17 7:42 8:42 9:42 10:07 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42   20:42 20:42  22:43 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 18:41 20:41 20:41

5:26 5:28 6:28 7:23 7:23 7:48 8:48 9:48 10:13 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 16:48 17:46 17:48 18:46 18:48   20:46 20:48  22:47 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45

5:28 5:31 6:31 7:26 7:26 7:51 8:51 9:51 10:16 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 16:51 17:48 17:51 18:48 18:51   20:48 20:51  22:49 8:47 10:47 12:47 14:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

5:32 5:35 6:35 7:30 7:30 7:55 8:55 9:55 10:20 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 16:55 17:52 17:55 18:52 18:55   20:52 20:55  22:53 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51

5:37 5:40 6:40 7:35 7:35 8:00 9:00 10:00 10:25 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:00 17:57 18:00 18:57 19:00   20:57 21:00  22:58 8:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 18:56 20:56 20:56

5:42 5:45 6:45 7:40 7:40 8:05 9:05 10:05 10:30 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 17:05 18:02 18:05 19:02 19:05   21:02 21:05  23:03 9:01 11:01 13:01 15:01 17:01 19:01 19:01 21:01 21:01

5:44 5:47 6:47 7:42 7:42 8:07 9:07 10:07 J 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 17:07 18:04 18:07 19:04 19:07   21:04 21:07  23:05 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 19:03 21:03 21:03

5:47 5:50 6:50 7:45 7:45 8:10 9:10 10:10 J 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:09 17:10 18:06 18:10 19:06 19:10   21:06 21:09  23:07 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05

5:50 5:53 6:53 7:48 7:48 8:13 9:13 10:13 10:38 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 17:13 18:09 18:13 19:09 19:13   21:09 21:12  23:10 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08 19:08 21:08 21:08

5:52 5:55 6:55   8:15 9:15 10:15 10:39 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:14 17:15 18:11 18:15 19:11 19:14   21:10 21:13  23:10 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09

5:54 5:57 6:57   8:17 9:17 10:17 10:41 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:16 17:17 18:13 18:17 19:13 19:16   21:12 21:15  23:12 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11

5:56 5:59 6:59   8:19 9:19 10:19 10:43 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 17:19 18:15 18:19 19:15 19:18   21:14 21:17  23:14 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 19:13 21:13 21:13

5:58 6:01 7:01   8:21 9:21 10:21 10:45 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:20 17:21 18:17 18:21 19:17 19:20   21:16 21:19  23:16 9:15 11:15 13:15 15:15 17:15 19:15 19:15 21:15 21:15

6:00 6:03 7:03   8:23 9:23 10:23 J 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:22 17:23 18:19 18:23 19:19 19:22   21:18 21:21  23:18 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17

6:02 6:05 7:05   8:25 9:25 10:25 J 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:24 17:25 18:21 18:25 19:21 19:24   21:20 21:23  23:20 9:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19

6:04 6:07 7:07   8:27 9:27 10:27 J 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:26 17:27 18:23 18:27 19:23 19:26   21:22 21:25  23:22 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21

6:06 6:09 7:09   8:29 9:29 10:29 10:53 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:28 17:29 18:25 18:29 19:25 19:28   21:24 21:27  23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23

6:10 6:10 7:10   8:30 9:30 10:30 10:53 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:29 17:30 18:29 18:30 19:26 19:28   21:24 21:27 22:04 23:24 9:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 19:23 21:23 21:23

6:13 6:13 7:13   8:33 9:33 10:33 J 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:32 17:33 18:32 18:33 19:29 19:31   21:27 21:30 22:07 23:27 9:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:26 19:26 21:26 21:26

6:15 6:15 7:15   8:35 9:35 10:35 J 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:34 17:35 18:34 18:35 19:31 19:33   21:29 21:32 22:09 23:29 9:28 11:28 13:28 15:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28

6:16 6:16 7:16   8:36 9:36 10:36 10:59 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36 19:32 19:34   21:30 21:33 22:10 23:30 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 19:29 21:29 21:29

6:19 6:19 7:19   8:39 9:39 10:39 11:02 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:38 17:39 18:38 18:39 19:35 19:37   21:33 21:36 22:13 23:33 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 19:32 21:32 21:32

6:20 6:20 7:20   8:40 9:40 10:40 J 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:39 17:40 18:39 18:40 19:36 19:38   21:34 21:37 22:14 23:34 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 19:33 21:33 21:33

6:22 6:22 7:22   8:42 9:42 10:42 11:05 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:41 17:42 18:41 18:42 19:38 19:40 20:38 20:38 21:36 21:39 22:16 23:36 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35

6:24 6:24 7:24   8:44 9:44 10:44 J 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:40 19:42 20:40 20:40 21:38 21:41 22:18 23:38 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37

6:26 6:26 K   8:46 9:46 10:46 K 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46 19:42 19:44 20:42 20:42 21:40 21:43 22:20 23:40 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 19:39 21:39 21:39

6:28 6:28 7:25   8:48 9:48 10:48 11:08 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:47 17:48 18:47 18:48 19:44 19:46 20:44 20:44 21:42 21:45 22:22 23:42 9:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41

6:30 6:30 7:27   8:50 9:50 10:50 J 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:49 17:50 18:49 18:50 19:46 19:48 20:46 20:46 21:44 21:47 22:24 23:44 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 19:43 21:43 21:43

6:32 6:32 7:29   8:52 9:52 10:52 11:12 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:51 17:52 18:51 18:52 19:48 19:50 20:48 20:48 21:46 21:49 22:26 23:46 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 19:45 21:45 21:45

6:33 6:33 7:30   8:53 9:53 10:53 J 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:52 17:53 18:52 18:53 19:49 19:51 20:49 20:49 21:47 21:50 22:27 23:47 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 19:46 21:46 21:46

6:34 6:34 7:31   8:54 9:54 10:54 11:14 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:53 17:54 18:53 18:54 19:50 19:52 20:50 20:50 21:48 21:51 22:28 23:48 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 19:47 21:47 21:47

6:36 6:36 7:33   8:56 9:56 10:56 11:16 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:54 17:56 18:54 18:56 19:51 19:54 20:51 20:52 21:49 21:52 22:29 23:49 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 19:48 21:48 21:48

6:38 6:38 7:35   8:58 9:58 10:58 11:18 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:55 17:58 18:55 18:58 19:52 19:56 20:52 20:54 21:50 21:53 22:30 23:50 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 19:49 21:49 21:49

6:40 6:40 7:37   9:00 10:00 11:00 11:20 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 17:57 18:00 18:57 19:00 19:54 19:58 20:54 20:56 21:52 21:55 22:32 23:52 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 19:51 21:51 21:51

6:42 6:42 7:39   9:02 10:02 11:02 11:22 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 17:59 18:02 18:59 19:02 19:56 20:00 20:56 20:58 21:54 21:57 22:34 23:54 9:53 11:53 13:53 15:53 17:53 19:53 19:53 21:53 21:53

47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200

47,500 46,600 18,900 47,500 48,100 48,100 47,200 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 8,900 48,100 16,600 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 48,100 1195,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

402 Děčín-Česká Kamenice-Chřibská-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

301 Děčín,aut.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,hl.nádr.

301 Děčín,Myslbekova

301 Děčín,škola

347 Ludvíkovice

345 Huntířov

355 Markvartice

351 Česká Kamenice,Kamenická Nová Víska

351 Česká Kamenice,Dolní Kamenice,Děčínská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Pražská

351 Česká Kamenice,Horní Kamenice

351 Česká Kamenice,Fibichova

351 Česká Kamenice,Líska

351 Česká Kamenice,Líska,hor.

351 Česká Kamenice,Líska,Křížový buk

361 Chřibská,ozdravovna

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,křiž.

Dolní Podluží,drůbežárna

364 Horní Podluží,u vleku

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

366 Dolní Podluží,křiž.

J

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,sportovní hala

371 Varnsdorf,aut.nádr.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,žel.st.

371 Varnsdorf,jatky

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,škola

366

fc

fc

K

H

X

6

+

db

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 119 119 107 113 123 109 125 115 111 117 117

X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H

  7:40 8:26 8:26 12:20 13:20 14:16 14:20 15:16 15:20 16:20 17:20 17:20

  7:42 8:28 8:28 K K 14:18 K 15:18 K K K K

  7:43 8:29 8:29 K K 14:19 K 15:19 K K K K

  K K K 12:22 13:22 K 14:22 K 15:22 16:22 17:22 17:22

  K K K 12:23 13:23 K 14:23 K 15:23 16:23 17:23 17:23

  K K K 12:25 13:25 K 14:25 K 15:25 16:25 17:25 17:25

  K K K 12:27 13:27 K 14:27 K 15:27 16:27 17:27 17:27

  K K K 12:29 13:29 K 14:29 K 15:29 16:29 17:28 17:29

  7:45 8:31 8:31 12:31 13:31 14:21 14:31 15:21 15:31 16:31 17:29 17:31

  7:46 K K K K 14:22 K 15:22 K K K K

  7:47 8:32 8:32 12:32 13:32  14:32  15:32 16:32 17:30 17:32

  7:48 8:33 8:33 12:33 13:33  14:33  15:33 16:33 17:31 17:33

  7:50 8:35 8:35 12:35 13:35  14:35  15:35 16:35 17:33 17:35

  7:52 8:37 8:37 12:37 13:37  14:37  15:37 16:37 17:35 17:37

  7:54 8:39 8:39 12:39 13:39  14:39  15:39 16:39 17:37 17:39

  K K K 12:41 13:41  14:41  15:41 16:41 17:39 17:41

  K K K 12:43 13:43  14:43  15:43 16:43 17:41 17:43

  K K K 12:45 13:45  14:45  15:45 16:45 17:43 17:45

  7:56 8:41 8:41 12:48 13:48  14:48  15:48 16:48 17:46 17:48

  7:57 8:42 8:42 12:49 13:49  14:49  15:49 16:49 17:47 17:49

  7:59 8:44 8:44 12:51 13:51  14:51  15:51 16:51 17:49 17:51

  8:02 8:47 8:47 12:54 13:54  14:54  15:54 16:54 17:52 17:54

  8:03 8:48 8:48 12:55 13:55  14:55  15:55 16:55 17:53 17:55

  8:05   12:57   14:57   16:57   

  8:07   12:59   14:59   16:59   

6:01 6:31 8:10   13:02   15:02   17:02   

6:02 6:32 8:11   13:03   15:03   17:03   

6:03 6:33 8:12   13:04   15:04   17:04   

6:04 6:34 8:13   13:05   15:05   17:05   

6:08 6:38 8:17   13:09   15:09   17:09   

3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600

3,200 3,200 19,000 11,900 23,700 17,000 2,600 23,700 2,600 17,000 23,700 17,000 164,600

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Horská

371 Varnsdorf,Karla IV.

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,TOS

366 Dolní Podluží,žel.st.

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,drůbežárna

366 Dolní Podluží,škola

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,křiž.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

366 Dolní Podluží,křiž.

364 Horní Podluží,dolní

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,křiž.

363 Rybniště,pošta

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,Nová Chřibská

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,škola

361 Chřibská,Horní Chřibská

361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna

361 Chřibská,Krásné Pole

K

H

X

fc

fc



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512403: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 106 152 152 158 158 122 156 122 156 108 154 154 110 112 114 116 124 118 118

X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc Xec Xfc Xec Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:10 6:40         8:20   13:10  15:10  17:10   

  6:13 6:43         8:23   13:13  15:13  17:13   

  6:14 6:44         8:24   13:14  15:14  17:14   

  6:15 6:45         8:25   13:15  15:15  17:15   

  6:17 6:47         8:27   13:17  15:17  17:17   

4:42 4:42       7:02 7:02 7:02 7:02 8:32   13:17  15:17  17:17   

4:45 4:45       7:05 7:05 7:05 7:05 8:35   13:20  15:20  17:20   

4:47 4:47       7:07 7:07 7:07 7:07 8:37   13:22  15:22  17:22   

4:49 4:49       7:09 7:09 7:09 7:09 8:39 9:02 9:02 13:24 14:02 15:24 16:04 17:24 18:04 18:04

4:50 4:50       7:10 7:10 7:10 7:10 8:40 9:03 9:03 13:25 14:03 15:25 16:05  18:05 18:05

4:53 4:53       7:13 7:13 7:13 7:13 8:43 9:06 9:06 13:28 14:06 15:28 16:08  18:08 18:08

4:55 4:55       7:15 7:15 7:15 7:15 8:45 K K 13:30 K 15:30 16:10  18:10 18:10

4:56 4:56       7:16 7:16 7:16 7:16 8:46 K K 13:31 K 15:31 16:11  18:11 18:11

4:59 4:59       K K K K K K K K K K K  K K

5:01 5:01   7:10 7:10   K K K K K 9:09 9:09 K 14:09 K K  K K

5:03 5:03   7:11 7:11   K K K K K 9:11 9:11 K 14:11 K K  K K

5:05 5:05   7:13 7:13   7:18 7:18 7:18 7:18 8:48 9:13 9:13 13:33 14:13 15:33 16:13  18:13 18:13

5:07 5:07   7:15 7:15   7:20 7:20 7:20 7:20 8:50 9:15 9:15 13:35 14:15 15:35 16:15  18:15 18:15

5:09 5:09   7:17 7:17   7:22 7:22 7:22 7:22 8:52 9:17 9:17 13:37 14:17 15:37 16:17  18:17 18:17

5:11 5:11   7:19 7:19   7:24 7:24 7:24 7:24 8:54 9:19 9:19 13:39 14:19 15:39 16:19  18:19 18:19

5:12 5:12   7:20 7:20   7:25 7:25 7:25 7:25 8:55 9:20 9:20 13:40 14:20 15:40 16:20  18:20 18:20

K K   7:21 7:21   K K K K K K K K 14:21 K K  K K

5:13 5:13   7:22 7:22   7:26 7:26 7:26 7:26 8:56 9:21 9:21 13:41 14:22 15:41 16:21  18:21 18:21

5:14 5:15   K K   7:28 7:28 7:28 7:28 K 9:23 9:23 13:43 14:24 15:43 16:23  18:22 18:23

5:15 5:17   K K   7:30 7:30 7:30 7:30 K 9:25 9:25 13:45 14:26 15:45 16:25  18:23 18:25

5:17 5:19   K K 7:18 7:18 7:32 7:32 7:32 7:32 K 9:27 9:27 13:47 14:28 15:47 16:27  18:25 18:27

K K   K K 7:19 7:19 K K K K K K K K K K K  K K

K K   K K 7:20 7:20 K K K K K K K K K K K  K K

K K   K K 7:22 7:22 K K K K K K K K K K K  K K

5:19 5:21   K K 7:24 7:24 7:34 7:34 7:34 7:34 K 9:29 9:29 13:49 14:30 15:49 16:29  18:27 18:29

5:20 5:22   K K 7:25 7:25 7:35 7:35 7:35 7:35 K 9:30 9:30 13:50 14:31 15:50 16:30  18:28 18:30

K K   7:24 7:24 K K K K K K 8:58 K K K K K K  K K

K K   7:25 7:25 K K K K K K 8:59 K K K K K K  K K

5:22 5:24   7:27 7:27 7:27 7:27 7:37 7:37 7:37 7:37 9:01 9:32 9:32 13:52 14:33 15:52 16:32  18:30 18:32

20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 196,700

20,400 3,200 3,200 8,500 3,500 17,200 17,200 18,500 14,900 20,400 15,300 20,400 13,600 6,800 13,600 196,700

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

403 Chřibská,Krásné Pole-Dolní Podluží-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

361 Chřibská,Krásné Pole

361 Chřibská,Horní Chřibská,sklárna

361 Chřibská,Horní Chřibská

361 Chřibská,škola

361 Chřibská,nám.

361 Chřibská,nám.

363 Rybniště,Nová Chřibská

363 Rybniště,odb.Doubice

363 Rybniště,žel.st.

363 Rybniště,pošta

364 Horní Podluží,křiž.

364 Horní Podluží,žel.zast.

364 Horní Podluží,dolní

366 Dolní Podluží,křiž.

365 Jiřetín p.Jedlovou,nám.

366 Dolní Podluží,křiž.

366 Dolní Podluží,kino

366 Dolní Podluží,škola

366 Dolní Podluží,drůbežárna

366 Dolní Podluží,Velveta 06

366 Dolní Podluží,žel.st.

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,Žitavská

371 Varnsdorf,Vasped

371 Varnsdorf,Bratislavská

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,Karla IV.

371 Varnsdorf,Horská

ec

fc

fc

371 Varnsdorf,aut.nádr.

K

H

X

ec

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 119 105 107 107 151 151 109 111 113 115 115 117 117

X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H

5:27   9:32 11:32 11:32 11:32 11:32 13:32   17:37 17:37 20:32 20:32

5:29   9:34 11:34 11:34 11:34 11:34 13:34   17:39 17:39 20:34 20:34

5:31   9:36 11:36 11:36 11:36 11:36 13:36   17:41 17:41 20:36 20:36

5:32   9:37 11:37 11:37 11:37 11:37 13:37   17:42 17:42 20:37 20:37

5:34   9:39 11:39 11:39 11:39 11:39 13:39   17:43 17:44 20:38 20:39

5:35   9:40 11:40 11:40 11:40 11:40 13:40   17:44 17:45 20:39 20:40

5:36   9:41 11:41 11:41 11:41 11:41 13:41   17:45 17:46 20:40 20:41

5:38 6:08  9:43 11:43 11:43 11:43 11:43 13:43  16:15 17:47 17:48 20:42 20:43

5:39 6:09  9:44 11:44 11:44 11:44 11:44 13:44  16:16 17:48 17:49 20:43 20:44

5:40 6:10  9:45 11:45 11:45 11:45 11:45 13:45  16:17 17:49 17:50 20:44 20:45

5:42 6:12  9:47 11:47 11:47 11:47 11:47 13:47  16:19 17:51 17:52 20:46 20:47

5:44 6:14 6:27 9:49 11:49 11:49 11:49 11:49 13:49  16:21 17:53 17:54 20:48 20:49

5:46 6:16 6:29 9:51 11:51 11:51 11:51 11:51 13:51  16:23 17:55 17:56 20:50 20:51

5:48 6:18 K 9:53 11:53 11:53 11:53 11:53 13:53  16:25 17:57 17:58 20:52 20:53

5:50 6:20 K 9:55 11:55 11:55 11:55 11:55 13:55  16:27 17:59 18:00 20:54 20:55

5:52 6:22 K 9:57 11:57 11:57 11:57 11:57 13:57  16:29 18:01 18:02 20:56 20:57

  K    11:58 11:58  14:48 16:30     

  K    12:00 12:00  14:50 16:32     

  K    12:02 12:02  14:52 16:34     

  6:30    12:04 12:04  14:54 16:36     

  6:31    12:05 12:05  14:55 16:37     

  6:32    12:06 12:06  14:56 16:38     

  6:34    12:08 12:08  14:58 16:40     

  6:36    12:11 12:11  15:01 16:43     

  6:37    12:13 12:13  15:03 16:45     

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100

11,900 6,500 7,700 11,900 11,900 19,600 11,900 7,700 14,200 11,900 11,900 127,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Zóna Zastávka

405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

381 Staré Křečany,u statku

384 Staré Křečany

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany,Elite

384 Staré Křečany,Jednota

386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

387 Doubice,u háj.

Doubice,ObÚ

K



H

X

ec

ec

fc

fc

387

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512405: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 110 152 152 112 114 118

X X X X Xec Xec Xfc Xfc X X X

H H H H H H H H H H H

  6:39    12:29 12:29 B15:08 16:49  

  6:41    12:31 12:31 B15:10 16:51  

  6:44    12:34 12:34 B15:13 16:54  

  6:46    12:36 12:36 B15:15 16:56  

  6:47    12:37 12:37 B15:16 16:57  

  6:48    12:38 12:38 B15:17 16:58  

  6:50    12:40 12:40 B15:19 17:00  

  6:52    12:42 12:42 B15:21 17:02  

  6:54    12:44 12:44 B15:23 17:04  

5:33 5:58 6:58 9:58 12:48 12:48 12:48 12:48 B15:27 17:08 18:58

5:35 6:00 7:00 10:00 12:50 12:50 12:50 12:50 B15:29 17:10 19:00

5:37 6:02 7:02 10:02 12:52 12:52 12:52 12:52 B15:31 17:12 19:02

5:39 6:04 7:04 10:04 12:54 12:54 12:54 12:54 B15:33 17:14 19:04

5:41 6:06 7:06 10:06 12:56 12:56 12:56 12:56 B15:35 17:16 19:06

5:43 6:08 7:08 10:08 12:58 12:58 12:58 12:58 B15:37 17:18 19:08

5:45 6:10 7:10 10:10 13:00 13:00 13:00 13:00 B15:39 17:20 19:10

5:46 6:11 7:11 10:11 13:01 13:01 13:01 13:01 B15:40 17:21 19:11

5:47 6:12 7:12 10:12 13:02 13:02 13:02 13:02 B15:41 17:22 19:12

 6:14 7:14 10:14 13:04 13:04 13:04 13:04  17:24 19:14

 6:15 7:16 10:15 13:05 13:05 13:05 13:05  17:25 19:15

 6:16 7:17 10:16 13:06 13:06 13:06 13:06  17:26 19:16

 6:18 7:19 10:18 13:08 13:08 13:08 13:08  17:28 19:18

 6:19 7:20 10:19 13:09 13:09 13:09 13:09  17:29 19:19

 6:21 7:22 10:21 13:11 13:11 13:11 13:11  17:31 19:21

 6:23 7:24 10:23 13:13 13:13 13:13 13:13  17:33 19:23

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000

6,600 12,200 19,800 12,200 12,200 19,800 14,200 19,800 12,200 129,000

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

jede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 409 směr Rumburk

Zóna Zastávka

405 Doubice-Krásná Lípa-Staré Křečany-Rumburk

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

387 Doubice,ObÚ

387 Doubice,u háj.

386 Krásná Lípa,Kyjov,ovčín

386 Krásná Lípa,Kyjov,host.

386 Krásná Lípa,Kyjov,rozc.

386 Krásná Lípa,Kyjov

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Zahrady,SOU

384 Staré Křečany,Jednota

384 Staré Křečany,Elite

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany

381 Staré Křečany,u statku

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,žel.st.

Rumburk,Bytex 01

K

H

X

ec

ec

fc

fc

B

381

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 105 107 109 121 111 113 115 117 123 119 201 201 203 203 402 205 205 207 207

X X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+ 6+ 6+db 6+

H H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

5:04  7:04 10:44 12:44  14:35  16:44 17:44   9:01 9:03 11:01 11:03 13:03 15:01 15:03 17:01 17:03

5:06  7:06 10:46 12:46  14:37  16:46 17:46   9:03 9:05 11:03 11:05 13:05 15:03 15:05 17:03 17:05

5:08  7:08 10:48 12:48  14:39  16:48 17:48   9:05 9:07 11:05 11:07 13:07 15:05 15:07 17:05 17:07

5:10  7:10 10:50 12:50  14:41  16:50 17:50   9:07 9:09 11:07 11:09 13:09 15:07 15:09 17:07 17:09

5:12  7:12 10:52 12:52  14:43  16:52 17:52   9:09 9:11 11:09 11:11 13:11 15:09 15:11 17:09 17:11

5:14  7:14 10:54 12:54  14:45  16:54 17:54   9:11 9:13 11:11 11:13 13:13 15:11 15:13 17:11 17:13

5:16  7:16 10:56 12:56  14:47  16:56 17:56   9:13 9:15 11:13 11:15 13:15 15:13 15:15 17:13 17:15

5:18  7:18 10:58 12:58  14:49  16:58 17:58   9:15 9:17 11:15 11:17 13:17 15:15 15:17 17:15 17:17

5:19 6:24 7:23 10:59 12:59 13:59 14:50 15:59 16:59 17:59 18:59 20:59 9:20 9:19 11:20 11:19 13:19 15:20 15:19 17:20 17:19

5:20 6:25 7:24 11:00 13:00 14:00 14:51 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00 9:21 9:20 11:21 11:20 13:20 15:21 15:20 17:21 17:20

5:22 6:27 7:26 11:02 13:02 14:02 14:53 16:02 17:02 18:02 19:02 21:02 9:23 9:22 11:23 11:22 13:22 15:23 15:22 17:23 17:22

5:24 6:29 7:28 11:04 13:04 14:04 14:55 16:04 17:04 18:04 19:04 21:04 9:25 9:24 11:25 11:24 13:24 15:25 15:24 17:25 17:24

5:26 6:31 7:30 11:06 13:06 14:06 14:57 16:06 17:06 18:06 19:06 21:06 9:27 9:26 11:27 11:26 13:26 15:27 15:26 17:27 17:26

5:27 6:32 7:31 11:07 13:07 14:07 14:58 16:07 17:07 18:07 19:07 21:07 9:28 9:27 11:28 11:27 13:27 15:28 15:27 17:28 17:27

5:28 6:33 7:32 11:08 13:08 14:08 14:59 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 9:29 9:28 11:29 11:28 13:28 15:29 15:28 17:29 17:28

5:30 6:35 7:34 11:10 13:10 14:10 15:01 16:10 17:10 18:10 19:10 21:10 9:31 9:30 11:31 11:30 13:30 15:31 15:30 17:31 17:30

5:32 6:37 7:36 11:12 13:12 14:12 15:03 16:12 17:12 18:12 19:12 21:12 9:33 9:32 11:33 11:32 13:32 15:33 15:32 17:33 17:32

5:34 6:39 7:38 11:14 13:14 14:14 15:05 16:14 17:14 18:14 19:14 21:14 9:35 9:34 11:35 11:34 13:34 15:35 15:34 17:35 17:34

5:35  7:40          9:36 9:36 11:36 11:36 13:36 15:36 15:36 17:36 17:36

5:37  7:42          9:38 9:38 11:38 11:38 13:38 15:38 15:38 17:38 17:38

5:38  7:43          9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39

5:40  7:45          9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41

5:41                     

5:43                     

5:45                     

22,300 10,000 19,900 17,400 17,400 10,000 17,400 10,000 17,400 17,400 10,000 10,000 19,900 19,900 19,900 19,900 258,800

22,300 10,000 19,900 17,400 17,400 10,000 17,400 10,000 17,400 17,400 10,000 10,000 19,900 19,900 19,900 19,900 19,900 278,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede od 10.6. do 28.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,nám.

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy

386 Krásná Lípa,ČKD

386 Krásná Lípa,statek

Varnsdorf,aut.nádr.

372 Varnsdorf,Studánka,STS

372 Varnsdorf,Studánka,pošta

372 Varnsdorf,Studánka

K

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,TOS

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

371 Varnsdorf,Kaufland

371

O

H

X

6

+

db

gb

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512407: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 202 202 204 204 401 206 206 208 208

X X X X X X X X X X X 6+ 6+ 6+ 6+ 6+gb 6+ 6+ 6+ 6+db

H H H H H H H H H H H HO HO HO HO HO HO HO HO HO

5:01 5:01 5:51    14:27 15:27             

5:03 5:03 5:53    14:29 15:29             

5:04 5:05 5:55    14:31 15:31             

5:05 5:06 5:56    14:32 15:32    8:13 8:15 10:13 10:15 12:13 14:13 14:15 16:13 16:15

5:07 5:08 5:58    14:34 15:34    8:15 8:17 10:15 10:17 12:15 14:15 14:17 16:15 16:17

5:08 5:09 5:59    14:35 15:35    8:16 8:18 10:16 10:18 12:16 14:16 14:18 16:16 16:18

5:10 5:11 6:01    14:37 15:37    8:18 8:20 10:18 10:20 12:18 14:18 14:20 16:18 16:20

5:12 5:12 6:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 8:20 8:21 10:20 10:21 12:20 14:20 14:21 16:20 16:21

5:14 5:14 6:04 9:44 11:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 8:22 8:23 10:22 10:23 12:22 14:22 14:23 16:22 16:23

5:16 5:16 6:06 9:46 11:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 8:24 8:25 10:24 10:25 12:24 14:24 14:25 16:24 16:25

5:17 5:17 6:07 9:47 11:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 8:25 8:26 10:25 10:26 12:25 14:25 14:26 16:25 16:26

5:18 5:18 6:08 9:48 11:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 8:26 8:27 10:26 10:27 12:26 14:26 14:27 16:26 16:27

5:20 5:20 6:10 9:50 11:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 8:28 8:29 10:28 10:29 12:28 14:28 14:29 16:28 16:29

5:22 5:22 6:12 9:52 11:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 8:30 8:31 10:30 10:31 12:30 14:30 14:31 16:30 16:31

5:24 5:24 6:14 9:54 11:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 8:32 8:33 10:32 10:33 12:32 14:32 14:33 16:32 16:33

5:26 5:26 6:16 9:56 11:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 8:34 8:35 10:34 10:35 12:34 14:34 14:35 16:34 16:35

5:27 5:27 6:17 9:57 11:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 8:35 8:36 10:35 10:36 12:35 14:35 14:36 16:35 16:36

  6:18 9:58 11:58 13:58  15:58 16:58 17:58  8:37 8:41 10:37 10:41 12:37 14:37 14:41 16:37 16:41

  6:20 10:00 12:00 14:00  16:00 17:00 18:00  8:39 8:43 10:39 10:43 12:39 14:39 14:43 16:39 16:43

  6:22 10:02 12:02 14:02  16:02 17:02 18:02  8:41 8:45 10:41 10:45 12:41 14:41 14:45 16:41 16:45

  6:24 10:04 12:04 14:04  16:04 17:04 18:04  8:43 8:47 10:43 10:47 12:43 14:43 14:47 16:43 16:47

  6:26 10:06 12:06 14:06  16:06 17:06 18:06  8:45 8:49 10:45 10:49 12:45 14:45 14:49 16:45 16:49

   10:08 12:08 14:08  16:08 17:08 18:08  8:47 8:51 10:47 10:51 12:47 14:47 14:51 16:47 16:51

   10:10 12:10 14:10  16:10 17:10 18:10  8:49 8:53 10:49 10:53 12:49 14:49 14:53 16:49 16:53

   10:12 12:12 14:12  16:12 17:12 18:12  8:51 8:55 10:51 10:55 12:51 14:51 14:55 16:51 16:55

15,000 18,400 17,400 17,400 17,400 15,000 22,400 17,400 17,400 10,000 20,000 20,000 20,000 20,000 247,800

15,000 18,400 17,400 17,400 17,400 15,000 22,400 17,400 17,400 10,000 20,000 20,000 20,000 20,000 20,000 267,800

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12. a 31.12.

jede od 10.6. do 28.10.

spoj přepravuje jízdní kola od 30.3. do 28.10., nejvýše 20 kol

Zóna Zastávka

407 Varnsdorf -Krásná Lípa-Staré Křečany,Brtníky

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Elite

371 Varnsdorf,poliklinika

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

372 Varnsdorf,Studánka

372 Varnsdorf,Studánka,pošta

Krásná Lípa,nám.

372 Varnsdorf,Studánka,STS

386 Krásná Lípa,statek

386 Krásná Lípa,ČKD

K

386 Krásná Lípa,Zahrady,rozc.

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora,VÚ

386 Krásná Lípa,Vlčí Hora

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

386 Krásná Lípa,NOVIA

386 Krásná Lípa,Krásný Buk

386 Krásná Lípa,Sněžná

386 Krásná Lípa,u samoobsluhy

386 Krásná Lípa,nám.

386

O

H

X

6

+

db

gb

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 105 103 107 109 111 113 115 117 119 121 123

X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H

5:34 6:14 6:34 7:24 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 21:34

K K 6:35 7:25 9:35 11:35 K 14:35 15:35 16:35 17:35 K

5:36 6:16 K K K K 13:36 K K K K 21:36

5:38 6:18 K K K K 13:38 K K K K 21:38

5:40 6:20 K K K K 13:40 K K K K 21:40

5:42 6:22 K K K K 13:42 K K K K 21:42

5:45 6:25 K K K K 13:45 K K K K 21:45

5:47 6:27 6:40 7:30 9:40 11:40 13:47 14:40 15:40 16:40 17:40 21:47

5:48 6:28 6:41 7:31 9:41 11:41 13:48 14:41 15:41 16:41 17:41 21:48

5:50 6:30 6:43 7:33 9:43 11:43 13:50 14:43 15:43 16:43 17:43 21:50

5:52 6:32 6:45 7:35 9:45 11:45 13:52 14:45 15:45 16:45 17:45 21:52

 6:35  7:38 9:48 11:48  14:48 15:48 16:48 17:48  

 6:37  7:40 9:50 11:50  14:50 15:50 16:50 17:50  

 6:38  7:41 9:51 11:51  14:51 15:51 16:51 17:51  

 6:40  7:43 9:53 11:53  14:53 15:53 16:53 17:53  

 6:41    11:54  14:54     

 6:43    11:56  14:56     

 6:45    11:58  14:58     

10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100

10,300 18,100 7,000 12,100 12,100 14,800 10,300 14,800 12,100 12,100 12,100 10,300 146,100

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

393 Mikulášovice,střední-škola

393 Mikulášovice,U rybníčku

393 Mikulášovice,Mikov

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

394 Vilémov

392 Velký Šenov,Stap

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,Stap 07

392 Velký Šenov,Janovka,rozc.

392 Velký Šenov,Janovka

391 Šluknov,Císařský,odb.lom

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,garáže

391 Šluknov,zámek-terminál

K

H

X

391 Šluknov,Budišínská

391 Šluknov,Rožany

391 Šluknov,Rožany,Bytex



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512408: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 128 126 126

X X X X X X X X X X X X X X X X

H H H H H H H H H H H H H H H H

  6:46    11:59   14:59       

  6:48    12:01   15:01       

  6:49    12:02   15:02       

  6:50    12:03   15:03       

5:14    9:04 11:04  13:04  15:04 16:04 17:04     

5:16    9:06 11:06  13:06  15:06 16:06 17:06     

5:17    9:07 11:07  13:07  15:07 16:07 17:07     

5:19    9:09 11:09  13:09  15:09 16:09 17:09     

5:22 6:04  7:04 9:12 11:12  13:12 14:12 15:12 16:12 17:12   22:02 22:02

5:24 6:06  7:06 9:14 11:14  13:14 14:14 15:14 16:14 17:14   22:04 22:04

5:26 6:08  7:08 9:16 11:16  13:16 14:16 15:16 16:16 17:16   22:06 22:06

5:27 6:09  7:09 9:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 21:16 21:16 22:07 22:07

K 6:11  7:11 K K  13:19 14:19 15:19 K K 21:18 21:18 22:09 22:09

K 6:14  7:14 K K  13:22 14:22 15:22 K K 21:21 21:21 22:12 22:12

K 6:16  7:16 K K  13:24 14:24 15:24 K K 21:22 21:23 22:13 22:14

K 6:18  7:18 K K  13:26 14:26 15:26 K K 21:24 21:25 22:15 22:16

K 6:20  7:20 K K  13:28 14:28 15:28 K K 21:26 21:27 22:17 22:18

5:32 K  K 9:22 11:22  K K K 16:22 17:22 K K K K

5:33 6:22  7:22 9:23 11:23  13:30 14:30 15:30 16:23 17:23 21:28 21:29 22:19 22:20

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

12,000 10,400 2,700 10,400 12,000 12,000 2,700 15,400 10,400 18,100 12,000 12,000 7,300 10,400 147,800

Vysvětlivky: Databáze (101), Databáze (101)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

Zóna Zastávka

408 Šluknov,Rožany-Velký Šenov-Mikulášovice

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

391 Šluknov,Rožany,Bytex

391 Šluknov,Rožany

391 Šluknov,Budišínská

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,garáže

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Císařský,odb.lom

392 Velký Šenov,Janovka

392 Velký Šenov,Janovka,rozc.

392 Velký Šenov,Stap 07

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,Stap

394 Vilémov

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,Mikov

393 Mikulášovice,U rybníčku

393 Mikulášovice,střední-škola

K

H

X

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 101 103 105 109 111 111 113 115 117 119 121 123 125 127 129 131 131 133 133 135 135 137 137 139 141 143 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213

X X X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

   6:08                       22:08             

   6:09                       22:09             

   6:11                       22:10             

   6:13                       22:11             

4:34 4:34 5:04 6:14     8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:30 15:34 16:34 16:34 17:34 17:34 18:34 18:34 19:34 19:34 20:34  22:12 8:09 8:14 10:09 10:14 12:09 12:14 14:09 14:14 16:09 16:14 18:09 18:14

4:35 4:35 5:05 6:15     8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:31 15:35 16:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35  22:13 8:10 8:15 10:10 10:15 12:10 12:15 14:10 14:15 16:10 16:15 18:10 18:15

4:37 4:37 5:07 6:17     8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:33 15:37 16:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37  22:15 8:12 8:17 10:12 10:17 12:12 12:17 14:12 14:17 16:12 16:17 18:12 18:17

4:39 4:39 5:09 6:19     8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:35 15:39 16:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39  22:17 8:14 8:19 10:14 10:19 12:14 12:19 14:14 14:19 16:14 16:19 18:14 18:19

4:42 4:42 5:12 6:22  7:32 7:32 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:40 15:42 16:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42 20:42 21:42 22:22 8:17 8:21 10:17 10:21 12:17 12:21 14:17 14:21 16:17 16:21 18:17 18:21

4:43 4:43 5:13 6:23  7:33 7:33 7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:41 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 21:43 22:23 8:18 8:22 10:18 10:22 12:18 12:22 14:18 14:22 16:18 16:22 18:18 18:22

4:44 4:44 5:14 6:24  7:34 7:34 7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:42 15:44 16:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44 20:44 21:44 22:24 8:19 8:23 10:19 10:23 12:19 12:23 14:19 14:23 16:19 16:23 18:19 18:23

4:46 4:46 5:16 6:26  7:36 7:36 7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:44 15:46 16:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46 20:46 21:46 22:26 8:21 8:25 10:21 10:25 12:21 12:25 14:21 14:25 16:21 16:25 18:21 18:25

4:48 4:48 5:18 6:28  7:38 7:38 7:48 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:46 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 21:48 22:28 8:23 8:27 10:23 10:27 12:23 12:27 14:23 14:27 16:23 16:27 18:23 18:27

4:50 4:50 5:20 6:30  7:40 7:40 7:50 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:48 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 21:50 22:30 8:25 8:29 10:25 10:29 12:25 12:29 14:25 14:29 16:25 16:29 18:25 18:29

4:51 4:51 5:21 6:31  7:41 7:41 7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:49 15:51 16:51 16:51 17:51 17:51 18:51 18:51 19:51 19:51 20:51 21:51 22:31 8:26 8:30 10:26 10:30 12:26 12:30 14:26 14:30 16:26 16:30 18:26 18:30

4:53 4:53 5:23 6:33  7:43 7:43 7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:51 15:53 16:53 16:53 17:53 17:53 18:53 18:53 19:53 19:53 20:53 21:53 22:33 8:28 8:32 10:28 10:32 12:28 12:32 14:28 14:32 16:28 16:32 18:28 18:32

4:54 4:54 5:24 6:34  7:44 7:44 7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:52 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 21:54 22:34 8:29 8:33 10:29 10:33 12:29 12:33 14:29 14:33 16:29 16:33 18:29 18:33

4:55 4:55 5:25 6:35  7:45 7:45 7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:53 15:55 16:55 16:55 17:55 17:55 18:55 18:55 19:55 19:55 20:55 21:55 22:35 8:30 8:34 10:30 10:34 12:30 12:34 14:30 14:34 16:30 16:34 18:30 18:34

4:57 4:57 5:27 6:37  7:47 7:47 7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:55 B15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 21:57 22:37 8:32 8:36 10:32 10:36 12:32 12:36 14:32 14:36 16:32 16:36 18:32 18:36

5:01 5:01 5:31 6:38    8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 B16:01 17:01 17:01 18:01 18:01 19:01 19:01 20:01 20:01 20:58 21:58 22:38 8:36 8:41 10:36 10:41 12:36 12:41 14:36 14:41 16:36 16:41 18:36 18:41

5:03 5:03 5:33 6:40    8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 B16:03 17:03 17:03 18:03 18:03 19:03 19:03 20:03 20:03 21:00 22:00 22:40 8:38 8:43 10:38 10:43 12:38 12:43 14:38 14:43 16:38 16:43 18:38 18:43

5:04 5:04 5:34 6:41    8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 B16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04   22:41  8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44

5:06 5:06 5:36 6:43    8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 B16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06   22:43  8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46

5:07 5:07 5:37 6:44    8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 B16:07 17:07 17:07 18:07 18:07 19:07 19:07 20:07 20:07   22:44  8:47  10:47  12:47  14:47  16:47  18:47

5:08 5:09 5:39 6:46    8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 B16:09 17:08 17:09 18:08 18:09 19:08 19:09 20:08 20:09   22:45  8:49  10:49  12:49  14:49  16:49  18:49

5:09 5:10 5:40 6:47    8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 B16:10 17:09 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10 20:09 20:10   22:46  8:50  10:50  12:50  14:50  16:50  18:50

5:10 5:11 5:41 6:48    8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 B16:11 17:10 17:11 18:10 18:11 19:10 19:11 20:10 20:11   22:47  8:51  10:51  12:51  14:51  16:51  18:51

5:12 5:13 5:43 6:50    8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:12 17:13 18:12 18:13 19:12 19:13 20:12 20:13   22:49  8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53

5:14 5:15 5:45 6:52 7:06   8:15 9:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 17:14 17:15 18:14 18:15 19:14 19:15 20:14 20:15   22:51  8:55  10:55  12:55  14:55  16:55  18:55

5:16 5:17 5:47 6:54 7:08   8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:16 17:17 18:16 18:17 19:16 19:17 20:16 20:17   22:53  8:57  10:57  12:57  14:57  16:57  18:57

5:18 5:19 5:49 6:56 7:10   8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 17:19 18:18 18:19 19:18 19:19 20:18 20:19   22:55  8:59  10:59  12:59  14:59  16:59  18:59

5:20 5:21 5:51 6:58 7:12   8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 17:20 17:21 18:20 18:21 19:20 19:21 20:20 20:21   22:57  9:01  11:01  13:01  15:01  17:01  19:01

5:21 5:22 5:52  7:13   8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 17:22 18:21 18:22 19:21 19:22 20:21 20:22   22:58  9:02  11:02  13:02  15:02  17:02  19:02

5:27 5:28 5:58  7:19   8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:27 17:28 18:27 18:28 19:27 19:28 20:27 20:28   23:04  9:08  11:08  13:08  15:08  17:08  19:08

5:29 5:30 6:00  7:21   8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:29 17:30 18:29 18:30 19:29 19:30 20:29 20:30   23:06  9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10

5:31 5:32 6:02  7:23   8:32 9:32 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:31 17:32 18:31 18:32 19:31 19:32 20:31 20:32   23:08  9:12  11:12  13:12  15:12  17:12  19:12

5:33 5:34 6:04  7:25   8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:33 17:34 18:33 18:34 19:33 19:34 20:33 20:34   23:10  9:14  11:14  13:14  15:14  17:14  19:14

5:35 5:36 6:06  7:27   8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:35 17:36 18:35 18:36 19:35 19:36 20:35 20:36   23:12  9:16  11:16  13:16  15:16  17:16  19:16

5:37 5:38 6:08  7:29   8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:37 17:38 18:37 18:38 19:37 19:38 20:37 20:38   23:14  9:18  11:18  13:18  15:18  17:18  19:18

5:39 5:40 6:10  7:31   8:40 9:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:39 17:40 18:39 18:40 19:39 19:40 20:39 20:40   23:16  9:20  11:20  13:20  15:20  17:20  19:20

5:41 5:42 6:12  7:33   8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:41 17:42 18:41 18:42 19:41 19:42 20:41 20:42   23:18  9:22  11:22  13:22  15:22  17:22  19:22

5:43 5:44 6:14  7:35   8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:43 19:44 20:43 20:44   23:20             

5:45 5:46 6:16  7:37   8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46 19:45 19:46 20:45 20:46   23:22             

5:47 5:48 6:18  7:39   8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:47 17:48 18:47 18:48 19:47 19:48 20:47 20:48   23:24             

5:48 5:49 6:19  7:40   8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:48 17:49 18:48 18:49 19:48 19:49 20:48 20:49   23:25             
36,000 36,000 23,400 18,400 8,600 33,400 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,300 9,700 38,400 12,300 12,300 12,300 12,300 12,300 12,300 722,000

36,000 36,000 23,400 18,400 8,600 33,400 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 36,000 12,300 9,700 38,400 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 32,000 840,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje na sebe navazují s přestupem

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

spoj má v zastávce Staré Křečany,ObÚ přípoj linkou 405 směr Krásná Lípa a Doubice

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,sportovní hala

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Severní dráha

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,hotel Sport

-  Seifhennersdorf,Am Rathaus *

-  Seifhennersdorf,Mittelschule *

-  Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *

371 Varnsdorf,5.května

371 Varnsdorf,mlékárna

-  Seifhennersdorf,Zollstr. *

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

381 Rumburk,kult.dům

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

381 Staré Křečany,u statku

384 Staré Křečany

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,Dolní Křečany

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany,U Slov.lípy

384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,Mikov

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

393 Mikulášovice,hor.

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,střední-škola

X

6

+

ce

cf

db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K



H

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

397 Dolní Poustevna,střed

397 Dolní Poustevna,žel.st.

394 Vilémov

394 Vilémov,klub

397 Dolní Poustevna,Karlín

B

fc

fc

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 001409: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 104 104 106 108 108 110 112 114 116 118 120 122 124 128 130 132 134 136 138 140 140 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X 6+ 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+db

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 4:27 4:27 5:27 6:27 6:27 8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:07                

 4:28 4:28 5:28 6:28 6:28 8:08 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08                

 4:30 4:30 5:30 6:30 6:30 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10                

 4:31 4:32 5:32 6:32 6:32 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12                

 4:33 4:34 5:34 6:34 6:34 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14    8:32  10:32  12:32  14:32  16:32  18:32  

 4:34 4:36 5:36 6:36 6:36 8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16    8:34  10:34  12:34  14:34  16:34  18:34  

 4:35 4:38 5:38 6:38 6:38 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18    8:36  10:36  12:36  14:36  16:36  18:36  

 4:37 4:40 5:40 6:40 6:40 8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20    8:38  10:38  12:38  14:38  16:38  18:38  

 4:39 4:42 5:42 6:42 6:42 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22    8:40  10:40  12:40  14:40  16:40  18:40  

 4:41 4:44 5:44 6:44 6:44 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24    8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42  

 4:41 4:44 5:44 6:49 6:49 8:24 9:24 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 19:24 20:24  22:22 22:22 8:42  10:42  12:42  14:42  16:42  18:42  

 4:42 4:46 5:46 6:51 6:51 8:26 9:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 19:26 20:26  22:23 22:24 8:44  10:44  12:44  14:44  16:44  18:44  

 4:44 4:48 5:48 6:53 6:53 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28  22:25 22:26 8:46  10:46  12:46  14:46  16:46  18:46  

 4:50 4:54 5:54 6:59 6:59 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34  22:31 22:32 8:52  10:52  12:52  14:52  16:52  18:52  

 4:51 4:55 5:55 7:00 7:00 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35  22:32 22:33 8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53  

 4:51 4:55 5:55 7:03 7:03 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35  22:32 22:33 8:53  10:53  12:53  14:53  16:53  18:53  

 4:53 4:57 5:57 7:05 7:05 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37 18:37 19:37 20:37  22:34 22:35 8:55  10:55  12:55  14:55  16:55  18:55  

 4:55 4:59 5:59 7:07 7:07 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39  22:36 22:37 8:57  10:57  12:57  14:57  16:57  18:57  

 4:57 5:01 6:01 7:09 7:09 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41  22:38 22:39 8:59  10:59  12:59  14:59  16:59  18:59  

 4:59 5:03 6:03 7:11 7:11 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43  22:40 22:41 9:01  11:01  13:01  15:01  17:01  19:01  

 5:01 5:05 6:05 7:13 7:13 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45  22:42 22:43 9:03  11:03  13:03  15:03  17:03  19:03  

 5:01 5:05 6:05 7:15 7:15 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45  22:42 22:43 9:03  11:03  13:03  15:03  17:03  19:03  

 5:02 5:06 6:06 7:16 7:17 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46  22:43 22:44 9:04  11:04  13:04  15:04  17:04  19:04  

 5:03 5:07 6:07 7:17 7:18 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47 18:47 19:47 20:47  22:44 22:45 9:05  11:05  13:05  15:05  17:05  19:05  

 5:05 5:09 6:09 7:19 7:20 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 19:49 20:49  22:46 22:47 9:07  11:07  13:07  15:07  17:07  19:07  

 5:06 5:10 6:10 7:20 7:21 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50  22:47 22:48 9:08  11:08  13:08  15:08  17:08  19:08  

 5:08 5:12 6:12 7:22 7:23 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52 18:52 19:52 20:52  22:49 22:50 9:10  11:10  13:10  15:10  17:10  19:10  

 5:09 5:13 6:13 7:23 7:24 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 22:06 22:49 22:50 9:11 9:22 11:11 11:22 13:11 13:22 15:11 15:22 17:11 17:22 19:11 19:22

 5:11 5:15 6:15 7:25 7:26 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 22:08 22:51 22:52 9:13 9:24 11:13 11:24 13:13 13:24 15:13 15:24 17:13 17:24 19:13 19:24

4:39 5:19 5:19 6:19 7:29 7:29 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 22:09 22:51 22:52 9:18 9:28 11:18 11:28 13:18 13:28 15:18 15:28 17:18 17:28 19:18 19:28

4:41 5:21 5:21 6:21 7:31 7:31 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:11 22:53 22:54 9:20 9:30 11:20 11:30 13:20 13:30 15:20 15:30 17:20 17:30 19:20 19:30

4:42 5:22 5:22 6:22 7:32 7:32 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:12 22:54 22:55 9:21 9:31 11:21 11:31 13:21 13:31 15:21 15:31 17:21 17:31 19:21 19:31

4:43 5:23 5:23 6:23 7:33 7:33 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 19:03 20:03 21:03 22:13 22:55 22:56 9:22 9:32 11:22 11:32 13:22 13:32 15:22 15:32 17:22 17:32 19:22 19:32

4:45 5:25 5:25 6:25 7:35 7:35 9:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05 22:15 22:57 22:58 9:24 9:34 11:24 11:34 13:24 13:34 15:24 15:34 17:24 17:34 19:24 19:34

4:46 5:26 5:26 6:26 7:36 7:36 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:16 22:58 22:59 9:25 9:35 11:25 11:35 13:25 13:35 15:25 15:35 17:25 17:35 19:25 19:35

4:48 5:28 5:28 6:28 7:38 7:38 9:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:18 23:00 23:01 9:27 9:37 11:27 11:37 13:27 13:37 15:27 15:37 17:27 17:37 19:27 19:37

4:50 5:30 5:30 6:30 7:40 7:40 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:20 23:02 23:03 9:29 9:39 11:29 11:39 13:29 13:39 15:29 15:39 17:29 17:39 19:29 19:39

4:52 5:32 5:32 6:32 7:42 7:42 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:22 23:04 23:05 9:31 9:41 11:31 11:41 13:31 13:41 15:31 15:41 17:31 17:41 19:31 19:41

4:53 5:33 5:33 6:33 7:43 7:43 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:23 23:05 23:06 9:32 9:42 11:32 11:42 13:32 13:42 15:32 15:42 17:32 17:42 19:32 19:42

4:54 5:34 5:34 6:34 7:44 7:44 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14 21:14 22:24 23:06 23:07 9:33 9:43 11:33 11:43 13:33 13:43 15:33 15:43 17:33 17:43 19:33 19:43

4:55 5:37 5:37 6:37 7:47 7:47 9:17 10:17 11:17  13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:25 23:06 23:08 9:35 9:46 11:35 11:46 13:35 13:46 15:35 15:46 17:35 17:46 19:35 19:46

4:57 5:39 5:39 6:39 7:49 7:49 9:19 10:19 11:19  13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:27 23:08 23:10 9:37 9:48 11:37 11:48 13:37 13:48 15:37 15:48 17:37 17:48 19:37 19:48

4:59 5:41 5:41 6:41 7:51 7:51 9:21 10:21 11:21  13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21 21:21 22:29 23:10 23:12 9:39 9:50 11:39 11:50 13:39 13:50 15:39 15:50 17:39 17:50 19:39 19:50

5:00 5:42 5:42 6:42 7:52 7:52 9:22 10:22 11:22  13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 21:22 22:30 23:11 23:13 9:40 9:51 11:40 11:51 13:40 13:51 15:40 15:51 17:40 17:51 19:40 19:51

 5:43 5:43 6:43               21:23                

 5:44 5:45 6:45               21:24                

 5:45 5:47 6:47               21:25                

 5:46 5:48 6:48               21:26                

11,100 39,700 39,700 36,500 36,500 36,500 36,500 34,000 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 39,700 12,200 27,300 12,200 12,200 12,200 12,200 12,200 12,200 714,900

11,100 39,700 39,700 36,500 36,500 36,500 36,500 34,000 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 36,500 39,700 12,200 27,300 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 32,100 834,300

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

To musí, za podmínek v něm vyznačených, opravňovat cizince ke vstupu a pobytu na území ČR nebo Německa a k vycestování z něho, pokud splňuje i ostatní podmínky stanovené zákonem, resp. právem EU.

Povolení musí mít jak cizinec, cestuje-li na samostatný cestovní doklad, tak i samostatné povolení musí mít spolucestující cizinec mladší 15 let, který je zapsán v cestovním dokladu jiného cizince - držitele dokladu.

Vnitrostátní přeprava je vyloučena v úseku Seifhennersdorf,Zollstr.-Seifhennersdorf,Obergrenzüb.Rumburk.

Vnitrostátní přeprava na území České republiky je povolena. Vnitrostátní přeprava na území Německa není povolena.

Upozorňujeme cestující na mezinárodních linkách na povinnost mít při přepravě povolení.

409 V.Šenov/D.Poustevna-Rumburk-Seifhennersdorf-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

397 Dolní Poustevna,Karlín

394 Vilémov,klub

394 Vilémov

397 Dolní Poustevna,žel.st.

397 Dolní Poustevna,střed

397 Dolní Poustevna,Karlín,rozc.

393 Mikulášovice,střední-škola

393 Mikulášovice,střední-škola

393 Mikulášovice,hor.-Sv.Hubert

393 Mikulášovice,žel.st.dolní nádraží

393 Mikulášovice,dol.-SAS

393 Mikulášovice,Mikov

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

385 Staré Křečany,Brtníky,rozc.

384 Staré Křečany,Panský

393 Mikulášovice,hor.

385 Staré Křečany,Brtníky,Na růžku

385 Staré Křečany,Brtníky,nám.

384 Staré Křečany

381 Staré Křečany,u statku

381 Rumburk,Dolní Křečany,host.

384 Staré Křečany,U Slov.lípy

384 Staré Křečany,ObÚ

384 Staré Křečany

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Dolní Křečany

381 Rumburk,Šluknovská

381 Rumburk,žel.st.

-  Seifhennersdorf,Oberb.Grenzüb.Rumb. *

-  Seifhennersdorf,Mittelschule *

-  Seifhennersdorf,Am Rathaus *

381 Rumburk,kult.dům

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Rybena

381 Rumburk,Horní Jindřichov,Bytex 06

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,sportovní hala

-  Seifhennersdorf,Zollstr. *

371 Varnsdorf,mlékárna

371 Varnsdorf,5.května

6

+

ce

cf

db

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

H

X

371 Varnsdorf,u Vorlíčků

371 Varnsdorf,jatky

371 Varnsdorf,TOS

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,Severní dráha

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

101 103 115 115 107 111 111 113 117 119 121 123 125 127 129 155 155 131 153 153 133 135 137 137 139 139 141 141 143 143 145 147 149 151 201 201 203 203 205 205 207 207 209 209 211 211 213 213 215 215 217 217

X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X Xfc Xfc X Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+ 6+db 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

 5:09   6:09   7:07 8:09 9:09 10:09 11:09 12:09  13:09   14:07   15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 22:09 23:09 23:59 5:09 5:09 9:09 9:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 23:59 23:59

 5:10   6:10   7:08 8:10 9:10 10:10 11:10 12:10  13:10   14:08   15:10 16:10 17:10 17:10 18:10 18:10 19:10 19:10 20:10 20:10 21:10 22:10 23:10 0:00 5:10 5:10 9:10 9:10 11:10 11:10 13:10 13:10 15:10 15:10 17:10 17:10 19:10 19:10 21:10 21:10 0:00 0:00

 5:12   6:12   7:10 8:12 9:12 10:12 11:12 12:12  13:12   14:10   15:12 16:12 17:12 17:12 18:12 18:12 19:12 19:12 20:12 20:12 21:12 22:12 23:12 0:02 5:12 5:12 9:12 9:12 11:12 11:12 13:12 13:12 15:12 15:12 17:12 17:12 19:12 19:12 21:12 21:12 0:02 0:02

 5:14   6:14   7:12 8:14 9:14 10:14 11:14 12:14  13:14   14:12   15:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 22:14 23:14 0:04 5:14 5:14 9:14 9:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 0:04 0:04

 5:17   6:17 6:40 6:42 7:18 8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 12:57 13:17 14:12 14:12 14:17 14:37 14:37 15:17 16:17 17:17 17:17 18:17 18:17 19:17 19:17 20:17 20:17 21:17 22:17 23:15 0:05 5:17 5:17 9:17 9:17 11:17 11:17 13:17 13:17 15:17 15:17 17:17 17:17 19:17 19:17 21:17 21:17 0:05 0:05

 5:19   6:19 6:42 6:44 7:20 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 12:59 13:19 14:14 14:14 14:19 14:39 14:39 15:19 16:19 17:19 17:19 18:19 18:19 19:19 19:19 20:19 20:19 21:19 22:19 23:17 0:07 5:19 5:19 9:19 9:19 11:19 11:19 13:19 13:19 15:19 15:19 17:19 17:19 19:19 19:19 21:19 21:19 0:07 0:07

 5:21   6:21 6:44 6:46 7:22 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:01 13:21 14:16 14:16 14:21 14:41 14:41 15:21 16:21 17:21 17:21 18:21 18:21 19:21 19:21 20:21 20:21 21:21 22:21 23:19 0:09 5:21 5:21 9:21 9:21 11:21 11:21 13:21 13:21 15:21 15:21 17:21 17:21 19:21 19:21 21:21 21:21 0:09 0:09

 5:22   6:22 6:45 6:47 7:23 8:22 9:22 10:22 11:22 12:22 13:02 13:22 14:17 14:17 14:22 14:42 14:42 15:22 16:22 17:22 17:22 18:22 18:22 19:22 19:22 20:22 20:22 21:22 22:22 23:20 0:10 5:22 5:22 9:22 9:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 0:10 0:10

 5:25   6:25 J J J 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 J 13:25 14:20 14:20 14:25 J J 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 22:25 23:23 0:13 5:25 5:25 9:25 9:25 11:25 11:25 13:25 13:25 15:25 15:25 17:25 17:25 19:25 19:25 21:25 21:25 0:13 0:13

 5:28   6:28 6:51 6:53 7:29 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:08 13:28 14:23 14:23 14:28 14:48 14:48 15:28 16:28 17:28 17:28 18:28 18:28 19:28 19:28 20:28 20:28 21:28 22:28 23:26 0:16 5:28 5:28 9:28 9:28 11:28 11:28 13:28 13:28 15:28 15:28 17:28 17:28 19:28 19:28 21:28 21:28 0:16 0:16

 5:30   6:30 6:53 6:55 7:31 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:10 13:30 14:25 14:25 14:30 14:50 14:50 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 22:30 23:28 0:18 5:30 5:30 9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30 21:30 21:30 0:18 0:18

 5:36 6:36 6:36 6:36   7:36 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:10 13:36 14:25 14:25 14:36 14:50 14:50 15:36 16:36 17:36 17:36 18:36 18:36 19:36 19:36 20:36 20:36 21:36 22:36 23:30 0:20 5:35 5:35 9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35 21:35 21:35 0:20 0:20

 5:38 6:38 6:38 6:38   7:38 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:12 13:38 14:27 14:27 14:38 14:52 14:52 15:38 16:38 17:38 17:38 18:38 18:38 19:38 19:38 20:38 20:38 21:38 22:38 23:32 0:22 5:37 5:37 9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37 21:37 21:37 0:22 0:22

 5:39 6:39 6:39 6:39   7:39 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39  13:39   14:39   15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 22:39 23:32 0:22 5:39 5:39 9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39 21:39 21:39 0:22 0:22

 5:41 K K 6:41   7:41 8:41 9:41 10:41 11:41 12:41  13:41   14:41   15:41 16:41 17:41 17:41 18:41 18:41 19:41 19:41 20:41 20:41 21:41 22:41 23:34 0:24 5:41 5:41 9:41 9:41 11:41 11:41 13:41 13:41 15:41 15:41 17:41 17:41 19:41 19:41 21:41 21:41 0:24 0:24

 5:43 K K 6:43   7:43 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43  13:43   14:43   15:43 16:43 17:42 17:43 18:42 18:43 19:42 19:43 20:42 20:43 21:42 22:42 23:35 0:25 5:42 5:43 9:42 9:43 11:42 11:43 13:42 13:43 15:42 15:43 17:42 17:43 19:42 19:43 21:42 21:42 0:25 0:25

 5:44 K K 6:44   7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44  13:44   14:44   15:44 16:44 17:43 17:44 18:43 18:44 19:43 19:44 20:43 20:44 21:43 22:43 23:36 0:26 5:43 5:44 9:43 9:44 11:43 11:44 13:43 13:44 15:43 15:44 17:43 17:44 19:43 19:44 21:43 21:43 0:26 0:26

 5:46 K K 6:46   7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46  13:46   14:46   15:46 16:46 17:45 17:46 18:45 18:46 19:45 19:46 20:45 20:46 21:45 22:45 23:38 0:28 5:45 5:46 9:45 9:46 11:45 11:46 13:45 13:46 15:45 15:46 17:45 17:46 19:45 19:46 21:45 21:45 0:28 0:28

 5:49 K K 6:49   7:49 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49  13:49   14:49   15:49 16:49 17:48 17:49 18:48 18:49 19:48 19:49 20:48 20:49 21:48 22:48 23:41 0:31 5:48 5:49 9:48 9:49 11:48 11:49 13:48 13:49 15:48 15:49 17:48 17:49 19:48 19:49 21:48 21:48 0:31 0:31

 5:51 K K 6:51   7:51 8:51 9:51 10:51 11:51 12:51  13:51   14:51   15:51 16:51 17:50 17:51 18:50 18:51 19:50 19:51 20:50 20:51 21:50 22:50 23:43 l0:33   9:50 9:51 11:50 11:51 13:50 13:51 15:50 15:51 17:50 17:51 19:50 19:51 21:50 21:50 l0:33 l0:33

 5:53 K K 6:53   7:53 8:53 9:53 10:53 11:53 12:53  13:53   14:53   15:53 16:53 17:52 17:53 18:52 18:53 19:52 19:53 20:52 20:53 21:52 22:52 23:45 l0:35   9:52 9:53 11:52 11:53 13:52 13:53 15:52 15:53 17:52 17:53 19:52 19:53 21:52 21:52 l0:35 l0:35

 5:55 K K 6:55   7:55 8:55 9:55 10:55 11:55 12:55  13:55   14:55   15:55 16:55 17:54 17:55 18:54 18:55 19:54 19:55 20:54 20:55 21:54 22:54 23:47 l0:37   9:54 9:55 11:54 11:55 13:54 13:55 15:54 15:55 17:54 17:55 19:54 19:55 21:54 21:54 l0:37 l0:37

 5:57 K K 6:57   7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57  13:57   14:57   15:57 16:57 17:56 17:57 18:56 18:57 19:56 19:57 20:56 20:57 21:56 22:56 23:49 l0:39   9:56 9:57 11:56 11:57 13:56 13:57 15:56 15:57 17:56 17:57 19:56 19:57 21:56 21:56 l0:39 l0:39

 5:58 K K 6:58   7:58 8:58 9:58 10:58 11:58 12:58  13:58   14:58   15:58 16:58 17:57 17:58 18:57 18:58 19:57 19:58 20:57 20:58 21:57 22:57 23:50 l0:40   9:57 9:58 11:57 11:58 13:57 13:58 15:57 15:58 17:57 17:58 19:57 19:58 21:57 21:57 l0:40 l0:40

 6:00 K K 7:00   8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00  14:00   15:00   16:00 17:00 17:59 18:00 18:59 19:00 19:59 20:00 20:59 21:00 21:59 22:59 23:52 l0:42   9:59 10:00 11:59 12:00 13:59 14:00 15:59 16:00 17:59 18:00 19:59 20:00 21:59 21:59 l0:42 l0:42

 6:01 K K 7:01   8:01 9:01 10:01 11:01 12:01 13:01  14:01   15:01   16:01 17:01 18:00 18:01 19:00 19:01 20:00 20:01 21:00 21:01 22:00 23:00 23:53 l0:43   10:00 10:01 12:00 12:01 14:00 14:01 16:00 16:01 18:00 18:01 20:00 20:01 22:00 22:00 l0:43 l0:43

 6:03 6:53 6:53 7:03   8:03 9:03 10:03 11:03 12:03 13:03  14:03   15:03   16:03 17:03 18:02 18:03 19:02 19:03 20:02 20:03 21:02 21:03 22:02 23:02 23:55 l0:45   10:02 10:03 12:02 12:03 14:02 14:03 16:02 16:03 18:02 18:03 20:02 20:03 22:02 22:02 l0:45 l0:45

 6:04   7:04   8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04  14:04   15:04   16:04 17:04 18:03 18:04 19:03 19:04 20:03 20:04 21:03 21:04 22:02 23:02 23:55 l   10:03 10:04 12:03 12:04 14:03 14:04 16:03 16:04 18:03 18:04 20:03 20:04 22:03 22:03 l l

 6:06   7:06   8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06  14:06   15:06   16:06 17:06 18:05 18:06 19:05 19:06 20:05 20:06 21:05 21:06 22:04 23:04 23:57    10:05 10:06 12:05 12:06 14:05 14:06 16:05 16:06 18:05 18:06 20:05 20:06 22:05 22:05   

 6:07   7:07   8:07 9:07 10:07 11:07 12:07 13:07  14:07   15:07   16:07 17:07 18:06 18:07 19:06 19:07 20:06 20:07 21:06 21:07 22:05 23:05 23:58    10:06 10:07 12:06 12:07 14:06 14:07 16:06 16:07 18:06 18:07 20:06 20:07 22:06 22:06   

 6:09   7:09   8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09  14:09   15:09   16:09 17:09 18:08 18:09 19:08 19:09 20:08 20:09 21:08 21:09 22:07 23:07 0:00    10:08 10:09 12:08 12:09 14:08 14:09 16:08 16:09 18:08 18:09 20:08 20:09 22:08 22:08   

 6:10   7:10   8:10 9:10 10:10 11:10 12:10 13:10  14:10   15:10   16:10 17:10 18:09 18:10 19:09 19:10 20:09 20:10 21:09 21:10 22:08 23:08 0:01    10:09 10:10 12:09 12:10 14:09 14:10 16:09 16:10 18:09 18:10 20:09 20:10 22:09 22:09   

 6:12   7:12   8:12 9:12 10:12 11:12 12:12 13:12  14:12   15:12   16:12 17:12 18:11 18:12 19:11 19:12 20:11 20:12 21:11 21:12 22:10 23:10 0:03    10:11 10:12 12:11 12:12 14:11 14:12 16:11 16:12 18:11 18:12 20:11 20:12 22:11 22:11   

 6:13   7:13   8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13  14:13   15:13   16:13 17:13 18:12 18:13 19:12 19:13 20:12 20:13 21:12 21:13 22:11 23:11 0:04    10:12 10:13 12:12 12:13 14:12 14:13 16:12 16:13 18:12 18:13 20:12 20:13 22:12 22:12   

5:23 6:14   7:14    9:14  11:14 12:14 13:14  14:14   15:14   16:14  18:14 18:14   20:14 20:14         10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14 22:14    

5:25 6:16   7:16    9:16  11:16 12:16 13:16  14:16   15:16   16:16  18:16 18:16   20:16 20:16         10:16 10:16 12:16 12:16 14:16 14:16 16:16 16:16 18:16 18:16 20:16 20:16 22:16    

5:27 6:18   7:18    9:18  11:18 12:18 13:18  14:18   15:18   16:18  18:18 18:18   20:18 20:18         10:18 10:18 12:18 12:18 14:18 14:18 16:18 16:18 18:18 18:18 20:18 20:18 22:18    

5:32 6:23   7:23    9:23  11:23 12:23 13:23  14:23   15:23   16:23  18:23 18:23   20:23 20:23         10:23 10:23 12:23 12:23 14:23 14:23 16:23 16:23 18:23 18:23 20:23 20:23 22:23    

 6:25             14:25      16:25                                

 6:26             14:26      16:26                                

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 27,900 1158,000

6,800 43,000 10,300 41,100 10,700 34,300 41,100 34,300 41,100 41,100 41,100 11,800 43,000 11,800 41,100 11,800 43,000 34,300 41,100 34,300 41,100 34,300 34,300 34,300 34,300 27,900 19,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 41,100 34,300 27,900 1151,200

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

spoj zastavuje jen pro vystupování

410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,Kaufland

371 Varnsdorf,žel.st.

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,sportovní hala

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Bytex 01

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

372 Varnsdorf,Studánka

381 Rumburk,odstavné park.

381 Rumburk,zámeček

382 Jiříkov,předměstí

382 Jiříkov,koup.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Desta

391 Šluknov,Království,křížek

391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,Království,Jednota

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,kopec

391 Šluknov,Království,samota

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,garáže

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,Království,přádelna

391 Šluknov,Benar

391 Šluknov,zámek-terminál

396 Lobendava,Severní

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

J

395 Lipová

396 Lobendava

396 Lobendava,Severní,Zátiší

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,nám.

395 Lipová,U pomníku

391 Šluknov,Císařský,lom

392 Velký Šenov,žel.st.

392 Velký Šenov,Benzina

db

fc

fc

l

K

H

X

6

+

cf

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Doprava Ústeckého kraje Platí od 10.12.2017

Platí od 10.6.2018

Linka 512410: Přepravu zajišťuje: Autobusy Karlovy Vary, a.s.,Sportovní 4,360 09 Karlovy Vary

102 102 104 106 106 114 110 112 118 120 122 124 126 128 130 150 150 152 152 132 134 136 136 138 138 140 140 142 142 144 146 202 202 204 204 206 206 208 208 210 210 212 212 214 214 216 216

X X X Xfc Xfc X X X X X X X X X X Xfc Xfc Xfc Xfc X X X X X X X X X X X X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+ 6+db 6+ 6+db 6+

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

      6:30             14:30  16:30 16:30                         

      6:31             14:31  16:31 16:31                         

  5:33    6:33  7:25  9:33  11:33 12:33 13:33     14:33 15:33 16:33 16:33   18:33 18:33   20:33    7:30  9:30 9:30 11:30 11:30 13:30 13:30 15:30 15:30 17:30 17:30 19:30 19:30

  5:38    6:38  7:30  9:38  11:38 12:38 13:38     14:38 15:38 16:38 16:38   18:38 18:38   20:38    7:35  9:35 9:35 11:35 11:35 13:35 13:35 15:35 15:35 17:35 17:35 19:35 19:35

  5:40    6:40  7:32  9:40  11:40 12:40 13:40     14:40 15:40 16:40 16:40   18:40 18:40   20:40    7:37  9:37 9:37 11:37 11:37 13:37 13:37 15:37 15:37 17:37 17:37 19:37 19:37

  5:42    6:42  7:34  9:42  11:42 12:42 13:42     14:42 15:42 16:42 16:42   18:42 18:42   20:42    7:39  9:39 9:39 11:39 11:39 13:39 13:39 15:39 15:39 17:39 17:39 19:39 19:39

4:38 4:38 5:43    6:43  7:35 8:43 9:43 10:43 11:43 12:43 13:43     14:43 15:43 16:43 16:43 17:43 17:43 18:43 18:43 19:43 19:43 20:43 22:13   7:43 7:43 9:43 9:43 11:43 11:43 13:43 13:43 15:43 15:43 17:43 17:43 19:43 19:43

4:40 4:40 5:45    6:45  7:37 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45 13:45     14:45 15:45 16:45 16:45 17:45 17:45 18:45 18:45 19:45 19:45 20:45 22:15   7:45 7:45 9:45 9:45 11:45 11:45 13:45 13:45 15:45 15:45 17:45 17:45 19:45 19:45

4:42 4:42 5:47    6:47  7:39 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47     14:47 15:47 16:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47 20:47 22:17   7:47 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47

4:43 4:43 5:48    6:48  7:40 8:48 9:48 10:48 11:48 12:48 13:48     14:48 15:48 16:48 16:48 17:48 17:48 18:48 18:48 19:48 19:48 20:48 22:18   7:48 7:48 9:48 9:48 11:48 11:48 13:48 13:48 15:48 15:48 17:48 17:48 19:48 19:48

4:44 4:44 5:49    6:49  7:41 8:49 9:49 10:49 11:49 12:49 13:49     14:49 15:49 16:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49 19:49 19:49 20:49 22:19   7:49 7:49 9:49 9:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49

4:45 4:45 5:50    6:50  7:42 8:50 9:50 10:50 11:50 12:50 13:50     14:50 15:50 16:50 16:50 17:50 17:50 18:50 18:50 19:50 19:50 20:50 22:20   7:50 7:50 9:50 9:50 11:50 11:50 13:50 13:50 15:50 15:50 17:50 17:50 19:50 19:50

4:47 4:47 5:52    6:52  7:44 8:52 9:52 10:52 11:52 12:52 13:52     14:52 15:52 16:52 16:52 17:52 17:52 18:52 18:52 19:52 19:52 20:52 22:22   7:52 7:52 9:52 9:52 11:52 11:52 13:52 13:52 15:52 15:52 17:52 17:52 19:52 19:52

4:49 4:49 5:54   6:51 6:54  7:54 8:54 9:54 10:54 11:54 12:54 13:54     14:54 15:54 16:54 16:54 17:54 17:54 18:54 18:54 19:54 19:54 20:54 22:22   7:54 7:54 9:54 9:54 11:54 11:54 13:54 13:54 15:54 15:54 17:54 17:54 19:54 19:54

4:51 4:51 5:56   6:53 6:56  7:56 8:56 9:56 10:56 11:56 12:56 13:56     14:56 15:56 16:56 16:56 17:56 17:56 18:56 18:56 19:56 19:56 20:56 22:24   7:56 7:56 9:56 9:56 11:56 11:56 13:56 13:56 15:56 15:56 17:56 17:56 19:56 19:56

4:52 4:52 5:57   6:54 6:57  7:57 8:57 9:57 10:57 11:57 12:57 13:57     14:57 15:57 16:57 16:57 17:57 17:57 18:57 18:57 19:57 19:57 20:57 22:25   7:57 7:57 9:57 9:57 11:57 11:57 13:57 13:57 15:57 15:57 17:57 17:57 19:57 19:57

4:54 4:54 5:59   6:56 6:59  7:59 8:59 9:59 10:59 11:59 12:59 13:59     14:59 15:59 16:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59 19:59 19:59 20:59 22:27   7:59 7:59 9:59 9:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59

4:55 4:55 6:00   6:57 7:00  8:00 9:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00     15:00 16:00 17:00 17:00 18:00 18:00 19:00 19:00 20:00 20:00 21:00 22:28   8:00 8:00 10:00 10:00 12:00 12:00 14:00 14:00 16:00 16:00 18:00 18:00 20:00 20:00

4:57 4:57 6:02   6:59 7:02  8:02 9:02 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02     15:02 16:02 17:02 17:02 18:02 18:02 19:02 19:02 20:02 20:02 21:02 22:30   8:02 8:02 10:02 10:02 12:02 12:02 14:02 14:02 16:02 16:02 18:02 18:02 20:02 20:02

4:59 4:59 6:04   7:01 7:04  8:04 9:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04     15:04 16:04 17:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04 20:04 20:04 21:04 22:32   8:04 8:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04

5:01 5:01 6:06   7:03 7:06  8:06 9:06 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06     15:06 16:06 17:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06 20:06 20:06 21:06 22:34   8:06 8:06 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06

5:04 5:04 6:09   7:06 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09     15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 22:37   8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09

5:04 5:04 6:09   7:09 7:09  8:09 9:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09     15:09 16:09 17:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09 20:09 20:09 21:09 22:37 5:49 5:49 8:09 8:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09

5:06 5:06 6:11   7:11 7:11  8:11 9:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11     15:11 16:11 17:11 17:11 18:11 18:11 19:11 19:11 20:11 20:11 21:11 22:39 5:51 5:51 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11

5:08 5:08 6:13   7:13 7:13  8:13 9:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13     15:13 16:13 17:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13 20:13 20:13 21:13 22:41 5:53 5:53 8:13 8:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13

5:09 5:09 6:14   7:14 7:14  8:14 9:14 10:14 11:14 12:14 13:14 14:14     15:14 16:14 17:14 17:14 18:14 18:14 19:14 19:14 20:14 20:14 21:14 22:42 5:54 5:54 8:14 8:14 10:14 10:14 12:14 12:14 14:14 14:14 16:14 16:14 18:14 18:14 20:14 20:14

5:10 5:11 6:16   7:16 7:16  8:16 9:16 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16     15:16 16:16 17:15 17:16 18:15 18:16 19:15 19:16 20:15 20:16 21:15 22:43 5:55 5:56 8:15 8:16 10:15 10:16 12:15 12:16 14:15 14:16 16:15 16:16 18:15 18:16 20:15 20:16

5:11 5:12 6:17   7:17 7:17  8:17 9:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17     15:17 16:17 17:16 17:17 18:16 18:17 19:16 19:17 20:16 20:17 21:16 22:44 5:56 5:57 8:16 8:17 10:16 10:17 12:16 12:17 14:16 14:17 16:16 16:17 18:16 18:17 20:16 20:17

5:12 5:13 6:18   7:18 7:18  8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 14:33 14:33 14:53 14:53 15:18 16:18 17:17 17:18 18:17 18:18 19:17 19:18 20:17 20:18 21:17 22:44 5:58 5:59 8:18 8:19 10:18 10:19 12:18 12:19 14:18 14:19 16:18 16:19 18:18 18:19 20:18 20:19

5:14 5:15 6:20   7:20 7:20  8:20 9:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 14:35 14:35 14:55 14:55 15:20 16:20 17:19 17:20 18:19 18:20 19:19 19:20 20:19 20:20 21:19 22:46 6:00 6:01 8:20 8:21 10:20 10:21 12:20 12:21 14:20 14:21 16:20 16:21 18:20 18:21 20:20 20:21

5:20 5:20 6:25 6:55 6:59 7:22 7:25 7:27 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 14:35 14:35 14:55 14:55 15:25 16:25 17:25 17:25 18:25 18:25 19:25 19:25 20:25 20:25 21:25 22:46 6:05 6:05 8:25 8:25 10:25 10:25 12:25 12:25 14:25 14:25 16:25 16:25 18:25 18:25 20:25 20:25

5:22 5:22 6:27 6:57 7:01 K 7:27 K 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 14:37 14:37 14:57 14:57 15:27 16:27 17:27 17:27 18:27 18:27 19:27 19:27 20:27 20:27 21:27 22:48 6:07 6:07 8:27 8:27 10:27 10:27 12:27 12:27 14:27 14:27 16:27 16:27 18:27 18:27 20:27 20:27

5:25 5:25 6:30 J J J J J 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 J J J J 15:30 16:30 17:30 17:30 18:30 18:30 19:30 19:30 20:30 20:30 21:30 22:51 6:10 6:10 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30

5:28 5:28 6:33 7:03 7:07 J 7:33 J 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 14:43 14:43 15:03 15:03 15:33 16:33 17:33 17:33 18:33 18:33 19:33 19:33 20:33 20:33 21:33 22:54 6:13 6:13 8:33 8:33 10:33 10:33 12:33 12:33 14:33 14:33 16:33 16:33 18:33 18:33 20:33 20:33

5:30 5:30 6:35 7:05 7:09 J 7:35 J 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 14:45 14:45 15:05 15:05 15:35 16:35 17:35 17:35 18:35 18:35 19:35 19:35 20:35 20:35 21:35 22:56 6:15 6:15 8:35 8:35 10:35 10:35 12:35 12:35 14:35 14:35 16:35 16:35 18:35 18:35 20:35 20:35

5:32 5:32 6:37 7:07 7:11 J 7:37 J 8:37 9:37 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 14:47 14:47 15:07 15:07 15:37 16:37 17:37 17:37 18:37 18:37 19:37 19:37 20:37 20:37 21:37 22:58 6:17 6:17 8:37 8:37 10:37 10:37 12:37 12:37 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37

5:34 5:34 6:39 7:09 7:13 7:35 7:39 7:40 8:39 9:39 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 14:49 14:49 15:09 15:09 15:39 16:39 17:39 17:39 18:39 18:39 19:39 19:39 20:39 20:39 21:39 23:00 6:19 6:19 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 14:39 14:39 16:39 16:39 18:39 18:39 20:39 20:39

5:37 5:37 6:42 7:10 7:14 7:37 . 7:42 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42     15:42 16:42 17:42 17:42 18:42 18:42 19:42 19:42    23:00 6:22 6:22 8:42 8:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42

5:39 5:39 6:44 7:12 7:16 7:39  7:44 8:44 9:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44     15:44 16:44 17:44 17:44 18:44 18:44 19:44 19:44    23:02 6:24 6:24 8:44 8:44 10:44 10:44 12:44 12:44 14:44 14:44 16:44 16:44 18:44 18:44 20:44 20:44

5:41 5:41 6:46 7:14 7:18 7:41  7:46 8:46 9:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46     15:46 16:46 17:46 17:46 18:46 18:46 19:46 19:46    23:04 6:26 6:26 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 14:46 14:46 16:46 16:46 18:46 18:46 20:46 20:46

5:42 5:42 6:47   7:42  7:47 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47     15:47 16:47 17:47 17:47 18:47 18:47 19:47 19:47    23:05 6:27 6:27 8:47 8:47 10:47 10:47 12:47 12:47 14:47 14:47 16:47 16:47 18:47 18:47 20:47 20:47

33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1058,600

33,700 40,400 12,300 25,800 39,800 11,300 40,400 33,700 40,400 33,700 40,400 40,400 40,400 11,400 11,400 42,300 40,400 42,300 33,700 40,400 31,200 37,900 33,700 18,400 33,700 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 40,400 1051,900

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

přestup na navazující spoj

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

spoj s bezbariérově přístupným vozidlem

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 24.12. a 31.12.

nejede od 23.12. do 2.1., 2.2., od 12.2. do 18.2., od 29.3. do 30.3., od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

nejede od 30.6. do 2.9. a od 29.10. do 30.10.

410 Lobendava,Severní-Velký Šenov-Šluknov-Jiříkov-Rumburk-Varnsdorf

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

SOBOTA + NEDĚLE

395 Lipová

395 Lipová,U pomníku

392 Velký Šenov,nám.

396 Lobendava,Severní

396 Lobendava,Severní,Zátiší

396 Lobendava

391 Šluknov,Císařský,lom

391 Šluknov,Císařský

391 Šluknov,garáže

392 Velký Šenov,nám.

392 Velký Šenov,Benzina

392 Velký Šenov,žel.st.

391 Šluknov,Království,přádelna

391 Šluknov,Království,Jednota

391 Šluknov,Království,kostel

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,zámek-terminál

391 Šluknov,Benar

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,nám.

382 Jiříkov,koup.

391 Šluknov,Království,křížek

391 Šluknov,Království,samota

382 Jiříkov,kopec

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,žel.st.

381 Rumburk,Bytex 01

382 Jiříkov,předměstí

381 Rumburk,zámeček

381 Rumburk,Desta

372 Varnsdorf,Studánka

371 Varnsdorf,Čs.mládeže

371 Varnsdorf,Kaufland

381 Rumburk,Bytex 01

381 Rumburk,Krásnolipská

381 Rumburk,odstavné park.

371 Varnsdorf,hotel Sport

371 Varnsdorf,žel.st.

Délka spoje 10.12.2017 [km] 

Délka spoje 10.6.2018 [km] 

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,aut.nádr.

371 Varnsdorf,sportovní hala

+

cf

db

fc

fc

.

J

K

H

X

6

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 

příj. 
odj. 



Příloha č. 1 část b) 

 
 

Schéma znáz orňující a prokazující ob ěh po třebného po čtu zák ladn ích 
vozidel 

 
(část b) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 

 



Šluknovsko od 10.6.2018  -  PRACOVNÍ DNY

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

1201

ŠLa13

1202

ŠLa13

1203

ŠLa13

1204

ŠLa13

1205

ŠLa13

1206

ŠLb12

1207

ŠLa13

1208

ŠLa13

1209

ŠLa13

1211

ŠLa13

1212

ŠLa13

1213

ŠLa13

1214

ŠLb12

1215

ŠLa13

1216

ŠLa13

1217

ŠLa13

1218

ŠLb12

102 

48-19 

KL- JIe 

105 

35-22 

JIe-CH 

108 

53-43 

CH-JIn 

111 

44-22 

JIn-CH 

114 

33-22 

CH-EB 

115 

34-22 

EB-CH 

118 

33-22 

CH-EB 

119 

34-22 

EB-CH 

122 

33-22 

CH-EB 

125 

34-22 

EB-CH 

128 

33-22 

CH-EB 

133 

34-22 

EB-CH 

136 

33-20 

CH-EB 

137 

34-22 

EB-CH 

140 

33-20 

CH-EB 

141 

34-22 

EB-CH 

146 

33-00 

CH- 
RKž 

1 

101 

37-22 

JIn-CH 

104 

33-22 

CH-EB 

109 

34-17 

EB-RYž 1 2 

113 

34-22 

EB-CH 

116 

33-22 

CH-EB 

117 

34-22 

EB-CH 

120 

33-22 

CH-EB 

121 

34-22 

EB-CH 

124 

33-22 

CH-EB 

129 

34-22 

EB-CH 

132 

33-22 

CH-EB 

135 

34-22 

EB-CH 

138 

33-20 

CH-EB 

139 

34-22 

EB-CH 

142 

33-20 

CH-EB 3 4 

101 

27-52 

RKb- 
KL 

104 

58-23 

KL- 
RKb 

107 

27-52 

RKb- 
CH 

109 

54-42 

CH-DCm 

110 

43-02 

DCm-VFa 

117 

55-24 

VFa-DCa 

118 

30-02 

DCa-VFa 

127 

55-24 

VFa-DCa 

128 

30-02 

DCa-VFa 

135 

57-20 

VFa-DCa 

138 

30-54 

DCa-VFa 

107 

55-15 

VFa-DCm 

112 

38-02 

DCa-VFa 

119 

55-17 

VFa-DCa 

122 

38-02 

DCa-VFa 1 2 

129 

55-17 

VFa-DCa 

130 

38-00 

DCa-VFa R 
141 

09-23 

VFž-LO 

144 

33-39 

LO-VFa 3 4 

103 

09-26 

VFž-SE 

110 

30-39 

SE-VFa 

105 

40-17 

VFa-KP 

108 

20-01 

KP-VFa R 
123 

09-23 

VFž-LO 

128 

33-47 

LO-VFž 

131 

07-23 

VFž-LO 

134 

33-47 

LO-VFž 

137 

09-23 

VFž-LO 

140 

33-47 

LO-VFž R 1 R 

103 

22-51 

RKž- 
HP 

106 

09-33 

HP- 
RKb 

1 R 
109 

06-40 

SKu- DP 

110 

07-22 

DP-VFž 

117 

34-49 

VFž-DP 

116 

07-14 

DP-VFa 2 

123 

25-51 

RKž- 
HP 

126 

04-28 

HP- 
RKb 

3 4 

112 

08-41 

DB- SKo 

113 

15-45 

SKo- DB 

114 

49-33 

DB-RKb 

115 

37-01 

RKb- 
KL 

118 

58-23 

KL- 
RKb 

117 

32-56 

RKb- 
KL 

5 

141 

25-55 

VFa- CH 

140 

04-34 

CH- VFa 

143 

35-05 

VFa- CH 

101 

55-06 

VFa-DCm 

104 

22-42 

DCm-VFa 

111 

55-17 

VFa-DCa 

114 

38-02 

DCa-VFa 

123 

55-17 

VFa-DCa 

126 

38-02 

DCa-VFa R 
131 

34-48 

VFž-DP 

132 

07-22 

DP-VFž 

143 

09-12 

VFž-VŠ 1 

123 

34-52 

MI- 
JA 

126 

02-20 

JA- 
MI 

140 

22-13 

MI-VFž 

R 
106 

27-48 

DP-VFt R 1 

113 

42-49 

VFa-DP 

112 

07-22 

DP-VFž 

119 

34-49 

VFž-DP 

118 

07-22 

DP-VFž 

125 

34-49 

VFž-DP 

124 

07-22 

DP-VFž R 
116 

42-12 

VFa- BR 

117 

44-14 

BR- VFa 2 3 R 
137 

34-48 

VFž-DP R 4 5 R 

1 

104 

33-47 

LO-VFž 

113 

07-13 

VFž-VŠ 

120 

43-47 

VŠ-VFž 

121 

09-23 

VFž-LO 

126 

33-47 

LO-VFž 

129 

09-26 

VFž-SE 

132 

30-47 

SE-VFž 

135 

09-13 

VFž-VŠ 

138 

43-47 

VŠ-VFž R 2 R 
145 

09-11 

VFž-VŠ 

146 

13-05 

VŠ-VFž 

149 

09-04 

VFž-VŠ 

103 

55-08 

VFa-DCm 

108 

22-39 

DCm-VFa R 
117 

09-23 

VFž-LO 

122 

33-47 

LO-VFž R 
108 

42-12 

VFa- BR 

109 

44-14 

BR- VFa 

110 

42-12 

VFa- BR 

111 

35-05 

BR- VFa 

115 

20-55 

VFa-RYž 

116 

04-32 

RYž- 
VFa 

117 

20-53 

VFa- RYž 

118 

04-30 

RYž- 
VFa 

139 

55-13 

VFa-DCa 

142 

41-54 

DCa-VFa R 
151 

59-45 

VFž-ŠL R 

R 
104 

27-48 

DP-VFt 

105 

08-58 

VFt-BR 

105 

04-45 

BR-VFž R 
113 

55-17 

VFa-DCa 

120 

03-22 

DCa-VFa R 
123 

34-49 

VFž-DP 

122 

07-22 

DP-VFž 

129 

34-49 

VFž-DP 

130 

07-22 

DP-VFž 

135 

34-48 

VFž-DP 

136 

07-26 

DP-VFt 

143 

08-25 

VFt-DP R 

1 

103 

04-19 

VFž-DP 

108 

27-52 

DP-VFž R 
106 

42-12 

VFa- BR 

107 

44-14 

BR- VFa R 
121 

34-49 

VFž-DP 

120 

07-22 

DP-VFž 

127 

30-49 

VFž-DP 

128 

07-22 

DP-VFž 

133 

34-48 

VFž-DP 

134 

07-22 

DP-VFž 

101 

04-45 

BR-VFt 

104 

51-26 

VFt-ZA 1 

106 

39-24 

DB-RKb 2 R 
115 

55-24 

VFa-DCa 

116 

30-02 

DCa-VFa 

113 

20-55 

VFa-RYž 

112 

02-33 

RYž- 
VFa 

3 4 5 

114 

27-12 

VFt-BR 

115 

44-14 

BR- VFa 

118 

42-12 

VFa- BR 

102 

42-22 

CH-VFa 

105 

25-55 

VFa- CH 1 2 3 4 

156 

02-37 

CH-VFa 5 

154 

02-32 

RYž- 
VFa 

107 

20-09 

VFa-KP 

110 

10-52 

KP-VFa 

109 

20-09 

VFa-KP 

114 

10-52 

KP-VFa 

111 

20-09 

VFa-KP 6 

102 

01-27 

VFt- KL 1 2 3 4 5 6 7 

105 

32-57 

RKb- 
KL 

108 

58-23 

KL- 
RKb 

151 

32-13 

RKb-DB 

152 

29-13 

DB-RKb 

109 

32-57 

RKb- 
KL 

8 9 

112 

27-57 

VFt- KL 10 

133 

57-20 

VFa-DCa 

134 

30-56 

DCa-VFa R 
139 

34-00 

VFž- 
RKž 

145 

25-51 

RKž- 
HP 

150 

09-35 

HP- 
RKž 

101 

34-48 

VFž-DP R 
105 

14-45 

MI- RO 1 

114 

51-42 

ŠL-VFž 

115 

34-49 

VFž-DP 

114 

07-22 

DP-VFž R 
121 

55-17 

VFa-DCa 

124 

38-02 

DCa-VFa 

131 

55-14 

VFa-DCa 

132 

38-00 

DCa-VFa 

102 

14-33 

ŠL- 
MI 

101 

34-52 

MI- 
JA 

104 

04-22 

JA- 
MI 

1 

108 

04-22 

JA- 
MI 

107 

24-43 

MI- 
ŠL 

110 

04-23 

ŠL- 
MI 

109 

34-53 

MI- 
ŠL 

112 

04-23 

ŠL- 
MI 

111 

34-58 

MI- 
RO 

2 

116 

04-30 

ŠL- MI 

113 

34-52 

MI- 
JA 

118 

12-30 

JA- 
MI 

115 

34-58 

MI- 
RO 

120 

59-30 

RO- MI 

117 

34-53 

MI- 
ŠL 

122 

04-23 

ŠL- 
MI 

119 

34-53 

MI- 
ŠL 

124 

04-23 

ŠL- 
MI 

121 

34-53 

MI- 
ŠL 



Šluknovsko od 10.6.2018  -  SOBOTA + NEDĚLE

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

1291

ŠLa13

1292

ŠLa13

1293

ŠLa13

1294

ŠLa13

1296

ŠLa13

1297

ŠLa13

1298

ŠLa13

Vysvětlivky zastávky: 

DCa Děčín,aut.nádr. JJ Jiřetín p.Jedlovou,nám. RKž Rumburk,žel.st. VFh Varnsdorf,hotel Sport

DCm Děčín,hl.nádr. JIe Jiříkov,Elitex RYp Rybniště,pošta VFt Varnsdorf,TOS

DCm Děčín,Myslbekova JIn Jiříkov,nám. RYž Rybniště,žel.st. VFž Varnsdorf,žel.st.

DP Dolní Poustevna,žel.st. KL Krásná Lípa,nám. BR Staré Křečany,Brtníky,nám. JA Velký Šenov,Janovka

DB Doubice,ObÚ ZA Krásná Lípa,Zahrady,rozc. SKo Staré Křečany,ObÚ VŠ Velký Šenov,nám.

EB Ebersbach,Bahnhof LO Lobendava SKu Staré Křečany,U Slov.lípy VI Vilémov,klub

HP Horní Podluží,křiž. SE Lobendava,Severní RO Šluknov,Rožany,Bytex

KP Chřibská,Krásné Pole MI Mikulášovice,střední-škola ŠL Šluknov,zámek-terminál

CH Chřibská,nám. RKb Rumburk,Bytex 01 VFa Varnsdorf,aut.nádr.

Vysvětlivky linky: 

401 402 403 405 407 408 409 410

201 

03-18 

VFa-DCa 

202 

37-53 

DCa-VFa 

205 

03-18 

VFa-DCa 

206 

37-53 

DCa-VFa 

209 

03-18 

VFa-DCa 

210 

37-53 

DCa-VFa 

213 

03-18 

VFa-DCa 

214 

37-53 

DCa-VFa R 
217 

59-45 

VFž-ŠL 

203 

14-22 

VFž-VI 

206 

32-40 

VI-VFž 

207 

14-22 

VFž-VI 

210 

32-40 

VI-VFž 

211 

14-22 

VFž-VI 

214 

32-40 

VI-VFž 

204 

43-47 

VŠ-VFž 

203 

09-23 

VFž-LO 

208 

30-47 

LO-VFž 

207 

09-23 

VFž-LO 

212 

30-47 

LO-VFž 

211 

09-23 

VFž-LO 

216 

30-47 

LO-VFž 

215 

09-12 

VFž-VŠ 

206 

30-47 

LO-VFž 

205 

09-23 

VFž-LO 

210 

30-47 

LO-VFž 

209 

09-23 

VFž-LO 

214 

30-47 

LO-VFž 

213 

09-23 

VFž-LO 

201 

09-49 

VFž-JIn 

202 

49-27 

JIn-VFž R 
202 

13-51 

VFž-BR 

201 

03-41 

BR-VFž 

204 

13-51 

VFž-BR 

203 

03-41 

BR-VFž 

401 

13-51 

VFž-BR 

402 

03-41 

BR-VFž 

206 

13-51 

VFž-BR 

205 

03-41 

BR-VFž 

208 

13-51 

VFž-BR 

207 

03-41 

BR-VFž 

1 

203 

24-54 

RKž- CH 

202 

11-57 

CH-EB 

205 

58-44 

EB-CH 

204 

11-57 

CH-EB 

207 

58-44 

EB-CH 

206 

11-57 

CH-EB 

209 

58-44 

EB-CH 

208 

11-57 

CH-EB 

211 

58-44 

EB-CH 

210 

11-57 

CH-EB 

213 

58-44 

EB-CH 

212 

11-57 

CH-EB 

215 

58-31 

EB- KL 

214 

26-55 

KL- JIn 

204 

32-40 

VI-VFž 

205 

14-22 

VFž-VI 

208 

32-40 

VI-VFž 

209 

14-22 

VFž-VI 

212 

32-40 

VI-VFž 

213 

14-22 

VFž-VI 



Vysvětlivky spoje: 

     1201#1 RKž-VFž 409/138 (22:06-22:30)      1206#4 KL-DB 405/111 (14:48-15:03)      1214#3 VFa-RKž 410/153 (14:37-14:52)      1216#5 RKb-VFh 410/106 (6:59-7:18)

     1202#1 RYž-RKb 401/110 (7:21-7:44)      1206#5 KL-VFa 407/119 (20:59-21:14)      1214#4 RKž-VFa 410/152 (14:53-15:09)      1216#6 VFh-VFa 403/158 (7:18-7:27)

     1202#2 RKb-EB 401/112 (8:02-8:22)      1207#1 VŠ-MI 408/128 (21:16-21:29)      1214#5 VFa-VFt 403/125 (15:16-15:22)      1216#7 VFa-RKb 409/111 (7:32-7:47)

     1202#3 EB-RKb 401/143 (20:34-20:52)      1208#1 JJ-VFa 403/152 (7:10-7:27)      1215#1 CH-KP 403/101 (6:01-6:08)      1216#8 KL-VFa 407/121 (13:59-14:14)

     1202#4 RKb-JIn 401/144 (21:02-21:18)      1208#2 VFa-KL 407/120 (18:42-18:57)      1215#2 KP-CH 403/104 (6:10-6:17)      1216#9 VFa-VFt 403/123 (14:16-14:22)

     1204#1 VFa-RKž 410/155 (14:12-14:27)      1208#3 KL-VFa 407/123 (18:59-19:14)      1215#3 CH-KP 403/103 (6:31-6:38)      1216#10 KL-VFa 407/113 (15:59-16:14)

     1204#2 RKž-VFa 410/150 (14:33-14:49)      1208#4 JIn-RKb 401/147 (21:37-21:52)      1215#4 KP-CH 403/106 (6:40-6:47)      1217#1 RO-ŠL 408/106 (6:46-6:50)

     1204#3 VFa-RKž 409/141 (21:42-22:00)      1208#5 RKb-JIn 401/148 (22:02-22:18)      1215#5 VFa-RYž 403/119 (8:26-8:48)      1218#1 MI-JA 408/103 (6:34-6:45)

     1204#4 RKž-RYp 401/149 (22:37-22:59)      1209#1 VŠ-LO 410/101 (5:23-5:32)      1215#6 KP-RYž 403/124 (17:10-17:24)      1218#2 RO-ŠL 408/114 (11:59-12:03)

     1205#1 JJ-VFa 402/136 (20:38-20:56)      1209#2 VFa-JJ 402/137 (18:55-19:13)      1216#1 KL-SKo 405/102 (5:33-5:47)      1297#1 JIn-RKb 401/201 (6:56-7:11)

     1206#1 RKb-ŠL 410/115 (6:36-6:53)      1213#1 RKb-VFž 409/102 (4:39-5:00)      1216#2 SKo-KL 405/103 (6:08-6:22)

     1206#2 VFa-RKž 410/127 (12:57-13:12)      1214#1 ZA-DB 405/119 (6:27-6:37)      1216#3 KL-VFa 407/103 (6:24-6:39)

     1206#3 RKb-KL 401/127 (14:32-14:44)      1214#2 RKb-VFž 410/112 (7:27-7:47)      1216#4 VFa-RKb 410/111 (6:42-6:55)



 Příloha č. 1 část c) 

 
 

Výpočet rozsahu obj ednaných dopr avních výkon ů v jednotli vých letech 
plnění smlouv y  

 
(část c) Přílohy č. 1 Vymezení linek a spojů) 



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5750,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4025,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 15,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1683,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2254,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5975,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 14,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1584,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2128,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3475,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5675,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5450,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4875,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 15,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1683,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2254,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 14,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1584,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2128,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1525,000 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1202,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1183,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6100,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6125,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2625,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 15,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1683,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2254,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3800,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2275,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2325,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 15,500 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1705,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2282,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1037,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 6.1.2018 - 30.12.2018 114 1710,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2817,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 2806,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 9,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 465,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1007,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 10,500 1.1.2018 - 9.6.2018 50 525,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1079,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5236,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6664,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11875,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1826,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2324,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11900,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11650,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7750,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11875,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 11800,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu

Vymezení linek a spojů

Dodatek 16 - Příloha 1c - rok 2018

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12075,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5291,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6734,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5313,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6762,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5291,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6734,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5313,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6762,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5291,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6734,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5313,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6762,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 979,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1246,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 979,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1246,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5291,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6734,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 5313,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 6762,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 12025,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4150,000 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3821,800 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3666,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 2415,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 10.6.2018 - 30.12.2018 65 3139,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 5531,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 2244,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2856,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4750,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 800,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4625,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5925,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3825,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5100,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4250,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3400,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1870,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 2380,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1496,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1904,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2308,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 963,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 650,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1700,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 650,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1649,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2890,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,200 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3336,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 3.1.2018 - 21.12.2018 194 679,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1650,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1625,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 56 666,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2975,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 56 683,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1925,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3550,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4950,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1309,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1666,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1309,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1666,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1925,000 ŠLb12



Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3802,400 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 3841,200 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5575,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4975,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3750,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5600,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4350,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2500,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 1.1.2018 - 9.6.2018 50 995,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1293,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1000,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 1.1.2018 - 9.6.2018 50 995,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1293,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1000,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 1.1.2018 - 9.6.2018 50 995,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1293,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1000,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 1.1.2018 - 9.6.2018 50 995,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1293,500 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 1.1.2018 - 9.6.2018 50 1000,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 1300,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 19,900 10.6.2018 - 28.10.2018 44 875,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,000 10.6.2018 - 28.10.2018 44 880,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1750,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 675,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3700,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 675,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3700,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3850,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2600,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4525,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3025,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2575,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3000,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2018 - 8.6.2018 110 1144,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1456,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 803,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 1022,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2775,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2018 - 8.6.2018 110 4367,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5558,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 5850,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 4600,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1668,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8350,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8500,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9000,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13



Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9125,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9925,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3960,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 11.6.2018 - 31.12.2018 140 5040,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3050,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 3075,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2018 - 8.6.2018 110 3003,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 11.6.2018 - 31.12.2018 140 3822,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2425,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9600,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 12,300 6.1.2018 - 9.6.2018 49 602,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 12,200 6.1.2018 - 9.6.2018 49 597,800 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 12,300 1.1.2018 - 9.6.2018 50 615,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2080,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 12,200 1.1.2018 - 9.6.2018 50 610,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 10.6.2018 - 30.12.2018 65 2086,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 1700,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1254,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 11.6.2018 - 21.12.2018 92 1131,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9950,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 3.1.2018 - 8.6.2018 102 1091,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 11.6.2018 - 21.12.2018 92 984,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2825,000 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6450,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 3.1.2018 - 21.12.2018 194 1998,200 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2018 - 31.12.2018 250 2950,000 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10750,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10100,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2018 - 31.12.2018 250 10275,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2018 - 31.12.2018 250 7800,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 9475,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8425,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2018 - 31.12.2018 250 8575,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2211,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2018 - 31.12.2018 250 6975,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2211,600 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 3.1.2018 - 21.12.2018 194 2289,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2177,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 6.1.2018 - 30.12.2018 114 2097,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3875,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4726,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3944,500 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2018 - 30.12.2018 115 4646,000 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2018 - 30.12.2018 115 3208,500 ŠLa13

Součet 1921706,200

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1921706,20

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,71

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    17,72

uplatní se doplňková cena km 177247,20 Kč 1900089,98

uplatní se úspora km    0,00 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 48494589,87



Oblasti:

Dopravci:

Provozovny:

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)=(5)x(7) (9) (10)

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 101 23,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5773,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 102 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 103 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 104 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 105 23,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5998,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 106 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 107 13,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3488,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 108 22,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5697,700 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 109 21,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5471,800 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 110 11,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2886,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 111 19,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4894,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 112 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 113 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 114 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 115 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 116 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 117 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 118 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 119 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 120 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 121 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 122 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 123 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 124 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 125 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 126 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 127 6,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1531,100 ŠLb12

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 128 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 129 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 130 6,200 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1215,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 131 6,100 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1195,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 132 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 133 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 135 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 136 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 137 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 138 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 139 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 140 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 141 24,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6124,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 142 24,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6149,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 143 10,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2635,500 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 144 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 145 16,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4041,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 146 15,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3815,200 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 147 9,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2284,100 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 148 9,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2334,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 149 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 150 16,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4091,300 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 201 9,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1037,400 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 202 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 203 15,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1710,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 204 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 205 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 206 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 207 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 208 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 209 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 210 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 211 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 212 24,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2793,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 213 24,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2781,600 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 214 15,500 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1767,000 ŠLa13

Šluknovsko 401 Ebersbach-Jiříkov-Rumburk-Krásná Lípa-Rybniště-Chřibská 215 16,600 1.1.2019 - 29.12.2019 114 1892,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 101 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 103 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 104 47,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 105 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 107 47,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11947,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 108 46,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11696,600 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 109 31,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7781,000 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 110 47,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11922,500 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 111 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 112 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 113 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 114 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 115 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 116 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 117 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 118 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 119 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 120 47,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 11847,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 121 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 122 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 123 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 124 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 126 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 127 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 128 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 129 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 130 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 131 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 132 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Oblast Číslo linky Název linky Číslo spoje Délka spoje

Vymezení linek a spojů

Dodatek 16 - Příloha 1c - rok 2019

Šluknovsko

Autobusy Karlovy Vary, a.s.

Varnsdorf

Období od-do Počet spojů Výkon za období Typ vozu Poznámka grafikonu



Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 133 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 134 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 135 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 136 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 137 8,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2233,900 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 138 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 139 48,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12123,300 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 140 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 141 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 142 48,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 12073,100 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 143 16,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4166,600 ŠLb12

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 151 19,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3861,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 152 18,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3704,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 201 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 202 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 203 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 204 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 205 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 206 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 207 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 208 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 209 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 210 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 211 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 212 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 213 48,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5506,200 ŠLa13

Šluknovsko 402 Varnsdorf-Chřibská-Česká Kamenice-Děčín 214 48,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 5483,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 101 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 102 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 103 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 104 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 105 19,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4769,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 106 3,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 803,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 107 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 108 18,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4643,500 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 109 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 110 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 111 23,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5948,700 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 112 15,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3840,300 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 113 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 114 20,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5120,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 115 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 116 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 117 17,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4267,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 118 13,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3413,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 119 11,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2332,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 122 17,200 2.1.2019 - 30.10.2019 55 946,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 123 2,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 652,600 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 124 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 125 2,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 652,600 ŠLb12

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 152 8,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1666,000 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 154 14,900 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2920,400 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 156 17,200 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3371,200 ŠLa13

Šluknovsko 403 Varnsdorf-Dolní Podluží-Chřibská,Krásné Pole 158 3,500 3.1.2019 - 31.12.2019 196 686,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 101 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 102 6,600 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1656,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 103 6,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1631,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 104 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 105 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 106 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 107 11,900 2.1.2019 - 30.10.2019 55 654,500 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 108 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 109 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 110 12,200 2.1.2019 - 30.10.2019 55 671,000 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 111 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 112 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 113 14,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3564,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 114 19,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4969,800 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 115 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 117 11,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2986,900 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 118 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 119 7,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1932,700 ŠLb12

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 151 19,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3841,600 ŠLa13

Šluknovsko 405 Rumburk-Staré Křečany-Krásná Lípa-Doubice 152 19,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 3880,800 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 101 22,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5597,300 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 102 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 103 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 104 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 105 19,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4994,900 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 106 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 107 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 108 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 109 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 110 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 111 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 112 15,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3765,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 113 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 114 22,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5622,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 115 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 116 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 117 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 118 17,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4367,400 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 119 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLb12

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 120 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 121 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 123 10,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2510,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 201 19,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2268,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 202 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 203 19,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2268,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 204 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 205 19,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2268,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 206 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 207 19,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2268,600 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 208 20,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2280,000 ŠLa13



Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 401 19,900 30.3.2019 - 3.11.2019 70 1393,000 ŠLa13

Šluknovsko 407 Staré Křečany,Brtníky-Krásná Lípa-Varnsdorf 402 20,000 30.3.2019 - 3.11.2019 70 1400,000 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 101 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 102 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 103 7,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1757,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 104 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 105 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 106 2,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 677,700 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 107 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 108 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 109 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 110 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 111 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 112 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 113 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 114 2,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 677,700 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 115 14,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3714,800 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 116 15,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3865,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 117 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 118 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 119 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 120 18,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4543,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 121 12,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3037,100 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 122 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 123 10,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2585,300 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 124 12,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3012,000 ŠLb12

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 126 10,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2610,400 ŠLa13

Šluknovsko 408 Mikulášovice-Velký Šenov-Šluknov,Rožany 128 7,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1832,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 101 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 102 11,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2786,100 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 103 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 104 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 105 23,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 5873,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 106 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 108 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 109 18,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 4618,400 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 110 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 111 8,600 3.1.2019 - 31.12.2019 196 1685,600 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 112 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 113 33,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8383,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 114 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 115 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 116 34,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8534,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 117 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLb12

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 118 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 119 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 120 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 121 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 122 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 123 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 124 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 125 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 127 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 128 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 129 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 130 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 131 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 132 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 133 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 134 36,500 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9161,500 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 135 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 136 39,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9964,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 137 36,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9036,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 138 12,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3062,200 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 139 12,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 3087,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 140 27,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6852,300 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 141 9,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2434,700 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 143 38,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9638,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 203 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 204 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 205 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 206 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 207 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 208 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 209 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 210 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 211 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 212 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 213 32,000 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3648,000 ŠLa13

Šluknovsko 409 Varnsdorf-Seifhennersdorf-Rumburk-V.Šenov/D.Poustevna 214 32,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3659,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 101 6,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 1706,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 102 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 103 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 104 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 106 12,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2410,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 107 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 110 39,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9989,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 111 10,700 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2097,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 112 11,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2836,300 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 113 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 114 25,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 6475,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 115 10,300 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2018,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 117 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 118 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 119 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 120 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 121 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 122 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 123 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 124 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 125 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 126 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 127 11,800 2.1.2019 - 31.12.2019 251 2961,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 128 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13



Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 129 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 130 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 131 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 132 42,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 133 43,000 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10793,000 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 134 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 135 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 136 42,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10617,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 137 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 138 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 139 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 140 40,400 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10140,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 141 41,100 2.1.2019 - 31.12.2019 251 10316,100 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 142 31,200 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7831,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 143 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 144 37,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 9512,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 145 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 146 33,700 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8458,700 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 147 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 149 34,300 2.1.2019 - 31.12.2019 251 8609,300 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 150 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2234,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 151 27,900 2.1.2019 - 31.12.2019 251 7002,900 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 152 11,400 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2234,400 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 153 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2312,800 ŠLb12

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 155 11,800 3.1.2019 - 31.12.2019 196 2312,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 201 19,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2177,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 202 18,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 2097,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 203 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 204 33,700 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3841,800 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 205 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 206 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 207 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 208 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 209 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 210 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 211 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 212 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 213 41,100 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4685,400 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 214 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 215 34,300 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3910,200 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 216 40,400 1.1.2019 - 29.12.2019 114 4605,600 ŠLa13

Šluknovsko 410 Varnsdorf-Rumburk-Jiříkov-Šluknov-Velký Šenov-Lobendava,Severní 217 27,900 1.1.2019 - 29.12.2019 114 3180,600 ŠLa13

Součet 1940682,900

podklad pro výpočet kompenzace

rozsah objednaného dopravního výkonu v kalendářním roce km 1940682,90

základní rozsah veřejných služeb v kalendářním roce km 1744459,00

základní cena na 1 km Kč/km    26,71

doplňková cena na 1 km Kč/km    10,72

úspora cena na 1 km Kč/km    17,72

uplatní se doplňková cena km 196223,90 Kč 2103520,21

uplatní se úspora km    0,00 Kč 0,00

předpokládaná cena objednaného dopravního výkonu Kč 48698020,10



 

bod 11.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 039/40R/2018



Příloha č.1

1. Mgr. Lenka Laubrová Gymnázium, Rumburk, Komenského 10, příspěvková organizace O/1

2. Mgr. Václav Lešanovský Gymnázium Děčín, příspěvková organizace O/2

3. Mgr. Daniel Syrovátko Gymnázium Václava Hlavatého, Louny, Poděbradova 661, příspěvková organizace O/3

4. PaedDr. Bc. Miroslav Řebíček Gymnázium, Žatec, Studentská 1075, příspěvková organizace O/4

5. RNDr. Zdeněk Bergman Gymnázium, Teplice, Čs. dobrovolců 11, příspěvková organizace O/5

6. RNDr. Bc. Radka Balounová, Ph.D. Gymnázium Josefa Jungmanna, Litoměřice, Svojsíkova 1, příspěvková organizace O/6

7. Mgr. Marek Bušek Gymnázium, Lovosice, Sady pionýrů 600, příspěvková organizace O/7

8. Ing. Alfréd Dytrt Gymnázium, Ústí nad Labem, Jateční 22, příspěvková organizace O/8

9. Ing. Mgr. Bc. Michal Šidák Gymnázium a Střední odborná škola dr. Václava Šmejkala, Ústí nad Labem, Stavbařů 5, 

příspěvková organizace

O/9

10. Mgr. Petr Dobeš Gymnázium, Roudnice nad Labem, Havlíčkova 175, příspěvková organizace O/10

11. Mgr. Karel Vacek Podkrušnohorské gymnázium, Most, příspěvková organizace O/11

12. Mgr. Jan Novák Gymnázium T. G. Masaryka, Litvínov, Studentská 640, příspěvková organizace O/12

13. Mgr. Bc. Jaroslav Zahrádka Gymnázium, Chomutov, Mostecká 3000, příspěvková organizace O/13

14. Mgr. Bc. Tomáš Oršulák, Ph.D. Gymnázium, Kadaň, 5. května 620, příspěvková organizace O/14

15. Ing. Jaroslava Kovandová Gymnázium a Střední odborná škola, Klášterec nad Ohří, Chomutovská 459, příspěvková 

organizace

O/15

16. Ing. Bc. Jiří Marhold Gymnázium a Střední odborná škola, Podbořany, příspěvková organizace O/16

17. Ing. Jiří Petrášek Evropská obchodní akademie, Děčín I, Komenského náměstí 2, příspěvková organizace O/17

18. Ing. Eva Klímová Obchodní akademie a Střední odborná škola zemědělská a ekologická, Žatec, příspěvková 

organizace

O/18

19. Ing. Roman Jireš Obchodní akademie a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Ústí nad Labem, 

příspěvková organizace

O/19

20. Ing. Jana Poláková Gymnázium a Střední průmyslová škola, Duchcov, příspěvková organizace O/20

21. PaedDr. Zdeněk Hrdina Střední průmyslová škola stavební a Obchodní akademie, Kadaň, Komenského 562, 

příspěvková organizace

O/21

22. Mgr. Ladislav Pokorný Střední zdravotnická škola a Obchodní akademie, Rumburk, příspěvková organizace O/22

23. Mgr. Martina Černá Střední zdravotnická škola, Děčín, Čsl. mládeže  5/9, příspěvková organizace O/23

24. Mgr. Bc. Rudolf Sochor Střední lesnická škola a Střední odborná škola, Šluknov, příspěvková organizace O/24

25. Ing. Libor Kunte, Ph.D.  Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – Libverda, 

příspěvková organizace                        

O/25

26. Bc. Pavla Matějková Střední škola pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, příspěvková organizace O/26

27. Mgr. Pavel Caitaml Střední škola obchodu, řemesel, služeb a Základní škola, Ústí nad Labem, příspěvková 

organizace

O/27

28. Mgr. Aleš Frýdl Střední škola stavební a strojní, Teplice, příspěvková organizace O/28

29. PaedDr. Karel Vokáč Střední škola technická, Most, příspěvková organizace O/29

30. Ing. Jiří Mladý, ZŘ Střední škola technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, příspěvková organizace O/30

31. Ing. Mgr. Bc. Zdeněk Pešek, MBA Střední škola obchodu a služeb, Teplice, příspěvková organizace O/31

32. PaedDr. Hana Praženicová Střední průmyslová škola a Střední odborná škola gastronomie a služeb, Most, příspěvková 

organizace 

O/32

33. Mgr. Jan Mareš, MBA Střední odborná škola energetická a stavební, Obchodní akademie a Střední zdravotnická škola, 

Chomutov, příspěvková organizace

O/33

34. Mgr. Tomáš Daněk Střední škola řemesel a služeb, Děčín IV, Ruská 147, příspěvková organizace O/34

35. Mgr. Bc. Jaroslav Mareš Střední průmyslová škola, Ústí nad Labem, Resslova 5, příspěvková organizace O/35

36. PhDr. Mgr. Vítězslav Štefl,  Ph.D. Střední průmyslová škola stavební a Střední odborná škola stavební a technická, Ústí nad 

Labem, příspěvková organizace

O/36

37. Mgr. Jiří Nekuda Hotelová škola, Obchodní akademie a Střední průmyslová škola, Teplice, Benešovo náměstí 1, 

příspěvková organizace

O/37

38. Ing. Jitka Francírková Střední odborná škola, Litvínov-Hamr, příspěvková organizace O/38

39. Mgr. Jaromíra Venclíčková Střední odborná škola technická a zahradnická, Lovosice, příspěvková organizace O/39

40. Mgr. Bc. Jana Férová Střední škola lodní dopravy a technických řemesel, Děčín VI, příspěvková organizace O/40

41. Mgr. Bc. Jiří Uher Střední odborná škola mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, příspěvková organizace O/41

42. Mgr. Bc. Helena Všetečková, Ph.D. Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, 

příspěvková organizace

O/42

43. Mgr. Simona Vágnerová Obchodní akademie a Střední odborná škola generála Františka Fajtla, Louny, příspěvková 

organizace

O/43

44. Mgr. Kateřina Boudníková Konzervatoř, Teplice, Českobratrská 15, příspěvková organizace O/44

45. Ing. Bc. Jana Vacková Vyšší odborná škola a Střední průmyslová škola strojní, stavební a dopravní, Děčín, 

příspěvková organizace

O/45

46. Ing. Josef Nehyba Vyšší odborná škola a Střední odborná škola, Roudnice nad Labem, Špindlerova 690, 

příspěvková organizace organizace

O/46

47. PhDr. Miroslava Zoubková Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední škola zdravotnická, Ústí nad Labem, Palachova 35, 

příspěvková organizace

O/47

48. Ing. Jitka Hašková Vyšší odborná škola ekonomická, sociální a zdravotnická, Obchodní akademie, Střední 

pedagogická škola a Střední zdravotnická škola, Most, příspěvková organizace

O/48

49. PhDr. Jiří Konvalinka Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, Štětí, Kostelní 134, příspěvková 

organizace

O/49

50. Ing. Jan Lacina Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola, Chomutov, Školní 50, příspěvková 

organizace

O/50

51. Mgr. Bc. Iveta Krzáková Základní škola praktická, Bílina, Kmochova 205/10, příspěvková organizace O/51

Ředitelé škol a školských zařízení zřizovaných Ústeckým krajem bod 11.2



52. Mgr. Radka Hubálková Základní škola praktická, Roudnice nad Labem, Neklanova 1807, příspěvková organizace O/52

53. Mgr. Bc. Martina Brhelová Speciální základní škola, Mateřská škola a Praktická škola, Ústí nad Labem, Pod Parkem 2788, 

příspěvková organizace 

O/53

54. Mgr. Hana Slapničková Základní škola a Střední škola, Most, Jana Palacha 1534, příspěvková organizace O/54

55. Mgr. Blanka Stádníková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Duchcov, příspěvková organizace O/55

56. Mgr. Jan Preiss Základní škola speciální, Základní škola praktická a Praktická škola, Litoměřice, Šaldova 6, 

příspěvková organizace

O/56

57. Mgr. Bc. Monika Kadlecová Speciální základní škola a Praktická škola, Šluknov, Tyršova 710, příspěvková organizace O/57

58. PhDr. Mgr. Hana Ajmová Základní škola profesora Zdeňka Matějčka, Most, Zdeňka Štěpánka 340, příspěvková 

organizace

O/58

59. RNDr. Jana Gottfriedová Základní škola při Dětské psychiatrické nemocnici, Louny, příspěvková organizace O/59

60. Mgr. Alexandr Bednář Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace O/60

61. Mgr. Bc. Roman Stružinský Speciální základní škola, Speciální mateřská škola a Praktická škola, Děčín, příspěvková 

organizace

O/61

62. Mgr. Bc. Vladimír Šamša Speciální základní škola a Praktická škola, Rumburk, příspěvková organizace O/62

63. Mgr. Bc. Eva Franzová Speciální základní škola a Praktická škola, Česká Kamenice, Jakubské nám. 113, příspěvková 

organizace

O/63

64. Mgr. Bc. Venuše Svobodová Speciální základní škola, Louny, Poděbradova 640, příspěvková organizace O/64

65. Mgr. Hana Moravcová Speciální základní škola, Štětí, Ostrovní 300, příspěvková organizace O/65

66. Mgr. Jaroslav Červinka Speciální základní škola a Mateřská škola, Varnsdorf, T. G. Masaryka 1804, příspěvková 

organizace

O/66

67. Mgr. Bc. Dagmar Kellnerová Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110, příspěvková 

organizace

O/67

68. Mgr. Bc. Vanda Korandová Speciální základní škola a Speciální mateřská škola, Teplice, Trnovanská 1331, příspěvková 

organizace

O/68

69. Bc. Libuše Houdová Dětský domov, Vysoká Pec 145, příspěvková organizace O/69

70. Mgr. Bc. Ivana Pettrichová Dětský domov, Základní škola praktická, Praktická škola a Školní jídelna, Dlažkovice 1, 

příspěvková organizace

O/70

71. PhDr. Mgr. Bc. Leoš Moravec Dětský domov a Školní jídelna, Lipová u Šluknova 417, příspěvková organizace O/71

72. Jana Dykastová Dětský domov a Školní jídelna, Krásná Lípa, Smetanova 12, příspěvková organizace O/72

73. Mgr. Bc. Jan Blažek Dětský domov a Školní jídelna, Tuchlov 47, příspěvková organizace O/73

74. Mgr. Radovan Konečný Dětský domov a Školní jídelna, Krupka, Libušín 151, příspěvková organizace    O/74

75. PaedDr. Milan Vostrý Dětský domov a Školní jídelna, Tisá 280, příspěvková organizace O/75

76. Mgr. Bc. Alena Novotná Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Špálova 2, příspěvková organizace O/76

77. Ing. Bc. Marcela Stütz Dětský domov a Školní jídelna, Most, K. H. Borovského 1146, příspěvková organizace O/77

78. Mgr. Jitka Pojmanová Dětský domov a Školní jídelna, Chomutov, Čelakovského 822, příspěvková organizace O/78

79. Mgr. Zdeněk Šimek Dětský domov a Školní jídelna, Mašťov, příspěvková organizace O/79

80. Mgr. Hana Melzerová, MBA Dětský domov a Školní jídelna, Ústí nad Labem, Truhlářova 16, příspěvková organizace O/80

81. Mgr. Radka Badinková Dětský domov a Školní jídelna, Litoměřice, Čelakovského 8, příspěvková organizace  O/81

82. Mgr. Bc. Lenka Woloszczuková Dětský domov, Základní škola a Střední škola, Žatec, příspěvková organizace                                                     O/82

83. Mgr. Martina Stawiarzová Dětský domov a Školní jídelna, Hora Sv. Kateřiny, Dolní 310, příspěvková organizace O/83

84. Mgr. Iva Brzobohatá Dětský domov „Země dětí“ a Školní jídelna, Česká Kamenice, Komenského 491, příspěvková 

organizace

O/84

85. Mgr. Regina Krausová Mateřská škola Zdravíčko, Ústí nad Labem, Malátova 12, příspěvková organizace O/85

86. Bc. Vladislava Kaiserová Mateřská škola speciální, Ústí nad Labem, Štefánikova 761, příspěvková organizace O/86

87. Daniela Jetelová Základní umělecká škola, Děčín IV – Podmokly, Čs. legií 243/29, příspěvková organizace O/87

88. Mgr. Pavel Kacafírek Základní umělecká škola, Rumburk, Růžová 3/1416, příspěvková organizace O/88

89. Bc. Jarmila Šenová Základní umělecká škola, Varnsdorf, Národní 512, příspěvková organizace O/89

90. Bc. Šárka Gauseová Základní umělecká škola Ivana Kawaciuka, Duchcov,  příspěvková organizace O/90

91. Jiřina Němcová Základní umělecká škola, Teplice, Chelčického 4, příspěvková organizace O/91

92. Jan Beneš Základní umělecká škola, Ústí nad Labem-Neštěmice, Národní 209, příspěvková organizace O/92

93. Bc. Marek Korbélyi Základní umělecká škola Evy Randové, Ústí nad Labem, W. Churchilla 4, příspěvková 

organizace

O/93

94. Bc. Helena Švábová Dům dětí a mládeže, Rumburk, U stadionu 1133, příspěvková organizace O/94

95. Bc. Věra Matoušová Dům dětí a mládeže, Žatec, Obránců míru 638, příspěvková organizace O/95

96. Aleš Perch Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, příspěvková organizace O/96

97. Mgr. Eva Hrbáčková Dům dětí a mládeže „Sluníčko“, Duchcov, Družby 1006, příspěvková organizace O/97

98. Mgr. Bc. Blahoslava Pekařová Pedagogicko-psychologická poradna Ústeckého kraje a Zařízení pro další vzdělávání 

pedagogických pracovníků, Teplice, příspěvková organizace

O/98



 

bod 11.6 priloha 1.pdf k usnesení č. 043/40R/2018



   

 

 1 

 

Změny v rejstříku škol a školských zařízení  

 

s o u h l a s í  
 
1.  Speciální základní škola a Praktická škola, Tyršova 710, Šluknov, příspěvková 

organizace, 

       IČO: 65 082 478, Sídlo: Tyršova 710, Šluknov, PSČ: 407 77,  

se zvýšením cílové kapacity Školní družiny z 15 na 25 žáků, v  rejstříku škol a školských   

zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

             

2.    Logopedická základní škola, Měcholupy 1, příspěvková organizace, 

       IČO: 61 357 286, Sídlo: Měcholupy 1, PSČ: 439 31,  

se zápisem místa poskytovaného vzdělávání nebo školských služeb u Speciálně   

pedagogického centra na adrese Dělnická 21, Velebudice, 434 01 Most, do rejstříku škol 

a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

 

3.  Střední škola zahradnická a zemědělská Antonína Emanuela Komerse, Děčín – 

       Libverda, příspěvková organizace  

       IČO: 47 274 654, Sídlo: Českolipská 123, Děčín XXVII-Březiny, PSČ: 405 02  

se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 43-41-M/01 Veterinářství, forma denní, ze 

120 na 136 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

 

4. Speciální základní škola a Mateřská škola, Teplice, U Červeného kostela 110,   

příspěvkovou organizaci, 

       IČO: 70 839 913, Sídlo: U Červeného kostela 110, Teplice, PSČ: 415 01 

       se změnou názvu příspěvkové organizace na: Základní škola a Mateřská škola, Teplice, U    

Červeného kostela 110, příspěvková organizace, v rejstříku škol a školských zařízení, 

s účinností od 1. 9. 2018, 

 

5. Soukromá střední odborná škola (1. KŠPA), s. r. o., 

       IČO: 25 015 311, Sídlo: Máchovy schody 13/4, Litoměřice, PSČ: 412 01 

  se zápisem oboru vzdělání 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, forma distanční, 

s cílovou kapacitou 80 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 

2018, 

       se snížením cílové kapacity oboru vzdělání 63-41-M/01 Ekonomika a podnikání, forma  

dálková, ze 100 na 70 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 

2018, 

       se snížením cílové kapacity 64-41-L/51 Podnikání, forma dálková, z 90 na 40 žáků,  

v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

 

6.   Základní škola a Praktická škola Gabriely Pelechové, pobočný spolek, 
       IČO: 62 231 570, Sídlo: Vilémovská 192, Dolní Poustevna, PSČ: 407 82, 

se zvýšením cílové kapacity Střední školy z 6 na 10 žáků, v rejstříku škol a školských   

zařízení, s účinností od 1. 9. 2018,  

se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 78-62-C/01 Praktická škola dvouletá, forma  

denní, z 6 na 10 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018, 

       se zvýšením cílové kapacity oboru vzdělání 78-62-C/02 Praktická škola dvouletá, forma   

denní z 6 na 10 žáků, v rejstříku škol a školských zařízení, s účinností od 1. 9. 2018. 

 

bod 11.6  příloha 1



 

bod 11.13 priloha 2.pdf k usnesení č. 050/40R/2018



schválený změna konečný

3200 5 611 5 5 616

4090 4 681 2 4 683

2130 3 329 39 3 368

2160 3 965 29 3 994

5110 6 290 72 6 362

6130 6 183 16 6 199

1200 5 598 100 5 698

2070 20 056 -108 19 948

3100 9 607 -22 9 585

3180 3 778 2 3 780

4030 6 871 -20 6 851

5100 13 162 66 13 228

7010 15 377 5 15 382

7040 10 905 65 10 970

1100 8 799 3 8 802

1250 4 872 8 4 880

2060 28 427 11 28 438

5020 20 837 1 652 22 489

6020 4 715 9 4 724

6140 2 154 32 2 186

5080 3 189 217 3 406

1 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, p.o.

2 Logopedická ZŠ, Měcholupy, p.o.

Úprava závazného ukazatele - příspěvek 

zřizovatele na provoz -  pro rok 2018

Poř. 

číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 

organizace

5 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.

4 Gymnázium Kadaň, p.o.

3 Gymnázium Chomutov, p.o.

8 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov, p.o.

7 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

6 Gymnázium, Teplice, p.o.

10 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., p.o.

11 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.

9 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.

14 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., p.o.

12 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.

13 SPŠ,Ústí n. L., p.o.

Závazné ukazatele

Příspěvek zřizovatele na provoz

21 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, p.o.

20 Gymnázium a SPŠ,Duchcov, p.o.

19 SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

18 SŠ technická, Most, p.o.

17 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

16 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.

15 SŠ řemesel a služeb,Děčín IV,  p.o.

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\roubickova.v 

1/1  Čas reportu: 4.5.2018 7:35:05

bod 11.13  příloha 2



 

bod 11.13 priloha 3.pdf k usnesení č. 050/40R/2018



účet 401 účet 403 účet 401

21 679 2 004 2 126 165 23 970 2 169 57 854 8 061 2 182 60 472 8 497 51 467 2 183 53 650

21 679 2 004 2 126 165 23 970 2 169 57 854 8 061 2 182 60 472 8 497 51 467 2 183 53 650

48 0 0 0 48 0 114 0 0 114 0 114 0 114

7260 48 0 0 0 48 0 114 0 0 114 0 114 0 114

770 8 99 0 869 8 3 551 0 6 3 558 0 3 547 7 3 554

1340 110 0 9 0 119 0 461 0 0 461 0 460 0 460

3200 4 0 0 0 4 0 485 0 5 489 0 484 5 489

4090 262 8 24 0 286 8 306 0 2 307 0 305 2 307

5140 44 0 58 0 103 0 364 0 0 364 0 363 0 363

5150 186 0 -1 0 185 0 1 253 0 0 1 253 0 1 252 0 1 252

7130 163 0 8 0 172 0 684 0 0 684 0 683 0 683

1 399 94 136 0 1 535 94 8 635 2 013 155 8 816 2 039 6 619 156 6 775

1160 60 0 15 0 75 0 1 126 645 0 1 126 645 481 0 481

2130 269 44 0 0 269 44 187 4 39 226 4 183 39 222

2160 30 21 0 0 31 21 503 0 29 557 26 502 29 531

3130 57 0 4 0 61 0 152 0 0 152 0 152 0 152

3170 83 0 8 0 91 0 422 0 0 422 0 422 0 422

5110 59 0 52 0 110 0 1 049 0 72 1 121 0 1 049 72 1 121

6130 33 29 0 0 33 29 1 455 14 16 1 471 14 1 440 16 1 456

7200 810 0 57 0 866 0 3 740 1 350 0 3 740 1 350 2 390 0 2 390

7 408 935 874 166 8 448 1 101 16 268 2 396 87 16 377 2 418 13 867 88 13 955

1200 1 087 397 260 163 1 509 560 468 59 100 568 59 408 100 508

1220 274 30 0 0 275 30 487 0 0 487 0 486 0 486

2070 899 88 254 0 1 153 88 4 070 837 -108 3 962 837 3 233 -108 3 125

3100 641 305 27 0 668 305 1 268 363 -22 1 268 385 905 -22 883

3110 200 0 0 0 200 0 1 658 162 0 1 658 162 1 496 0 1 496

3180 144 6 4 3 151 9 1 219 436 1 1 220 436 782 2 784 zaokrouhlení

4030 859 3 104 0 962 3 1 044 29 -20 1 024 29 1 015 -20 995

5100 231 0 61 0 292 0 1 390 0 66 1 456 0 1 389 66 1 455

7010 1 991 107 73 0 2 064 107 4 309 510 5 4 314 510 3 799 5 3 804

7040 1 082 0 92 0 1 173 0 355 0 65 420 0 354 65 419

10 338 736 814 0 11 152 736 23 556 3 641 1 685 25 628 4 029 21 609 1 683 23 292

1080 796 0 51 0 847 0 277 0 0 277 0 276 0 276

1100 349 66 39 0 388 66 930 0 3 933 0 929 3 932

1130 496 273 0 0 496 273 232 0 1 233 0 232 0 232 zaokrouhlení

1250 138 10 9 0 148 10 682 62 8 1 078 450 619 8 627

2060 3 925 17 88 0 4 013 17 8 804 2 344 11 8 815 2 344 8 159 11 8 170

3020 460 0 0 0 460 0 585 0 0 585 0 584 0 584

5020 2 442 174 53 0 2 495 174 6 640 573 1 652 8 292 573 6 067 1 652 7 719

5030 399 182 7 0 406 182 2 326 382 0 2 326 382 1 944 0 1 944

5040 108 5 531 0 638 5 740 280 0 740 280 460 0 460

6020 98 0 30 0 128 0 144 0 9 153 0 143 9 152

7020 366 0 -1 0 366 0 983 0 0 983 0 982 0 982

7100 760 10 6 0 766 10 1 214 0 0 1 214 0 1 214 0 1 214

372 0 -8 0 363 0 109 0 0 109 0 108 0 108

3010 372 0 -8 0 363 0 109 0 0 109 0 108 0 108

696 225 22 0 718 225 3 076 6 32 3 109 6 3 069 32 3 101

4040 418 116 21 0 439 116 1 414 4 0 1 414 4 1 410 0 1 410

6140 35 0 0 0 35 0 451 0 32 484 0 451 32 483

7230 243 109 1 0 244 109 1 211 3 0 1 211 3 1 208 0 1 208

583 5 155 -1 737 4 2 475 6 217 2 692 6 2 465 217 2 682

1050 31 4 21 0 52 4 189 0 0 189 0 188 0 188

1060 192 0 11 0 204 0 374 0 0 374 0 373 0 373

2200 137 2 -9 -1 127 0 390 0 0 390 0 389 0 389

3140 120 0 82 0 202 0 283 0 0 283 0 282 0 282

4130 10 0 17 0 28 0 595 6 0 595 6 589 0 589

5080 47 0 0 0 47 0 218 0 217 435 0 218 217 435

7170 46 0 32 0 78 0 426 0 0 426 0 426 0 426

65 0 35 0 100 0 69 0 0 69 0 69 0 69

6080 56 0 31 0 87 0 69 0 0 69 0 69 0 69

7250 8 0 4 0 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Poř. číslo Zkrácený název příspěvkové organizace
Číslo 

organizace

Movitý majetek Nemovitý majetek

Přehled aktualizovaných odvodů z odpisů příspěvkových organizací k 31.3.2018 v tis. Kč

DůvodSchválené 

roční odpisy

z toho účet 

403

změna
Upravené 

roční odpisy

z toho 

upravený 

účet 403

Schválené 

roční odpisy

z toho účet 

403

změna
Upravené 

roční odpisy

z toho 

upravený 

účet 403
účet 403

1 CELKEM 435

2 Odbor školství, mládeže a tělovýchovy 435

Schválený 

odvod
změna

Upravený 

odvod k 

31.3.2018

5 § 3114 0

6 Spec.  ZŠ, Spec. MŠ a Prakt. škola, Děčín, p.o. 0

3 § 3112 0

4 Mateřská škola Zdravíčko, Malátova,Ústí n.L., p.o. 0

9 ZŠ prof. Z. Matějčka, Most, p.o. 0

10 ZŠ a SŠ, Most, p.o. 0

7 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, p.o. 0

8 Logopedická ZŠ, Měcholupy, p.o. 0

13 Gymnázium Rumburk, p.o. 0

14 Gymnázium Chomutov, p.o. 0

11 Spec. ZŠ, MŠ a Prakt. škola, Pod Parkem, Ústí n.L., p.o. 0

12 § 3121 26

17 Gymnázium Roudnice n. L., p.o. 0

18 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o. 0

15 Gymnázium Kadaň, p.o. 26

16 Gymnázium J. Jungmanna, Litoměřice, p.o. 0

21 § 3122 22

22 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o. 0

19 Gymnázium, Teplice, p.o. 0

20 Gymnázium, Jateční, Ústí n. L., p.o. 0

25 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o. 22

26 VOŠ obalové techniky a SŠ, Štětí, p.o. 0

23 VOŠ a SPŠ strojní, stavební a dopravní, Děčín, p.o 0

24 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov, p.o. 0

29 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o. 0

30 SPŠ,Ústí n. L., p.o. 0

27 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., p.o. 0

28 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o. 0

33 SOŠ mediální grafiky a polygrafie, Rumburk, p.o. 0

34 SŠ řemesel a služeb,Děčín IV,  p.o. 0

31 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., p.o. 0

32 § 3123 388

37 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 0

38 SOŠ technická a zahradnická, Lovosice, p.o. 0

35 SŠ lodní dopr. a techn. řemesel, Děčín VI, p.o. 0

36 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o. 388

41 SOŠ, Litvínov - Hamr,p.o. 0

42 SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o. 0

39 SŠ technická, Most, p.o. 0

40 SPŠ  a SOŠ gastronomie a služeb, Most, p.o. 0

45 § 3125 0

46 Školní statek, Roudnice n.L.-Vědomice, p.o. 0

43 SŠ obchodu, řemesel, služeb a ZŠ, Ústí n. L., p.o. 0

44 SPŠ stavební a SOŠ stavební a technická, Ústí n.L., p.o. 0

49 Gymnázium a SPŠ,Duchcov, p.o. 0

50 Gymnázium a SOŠ dr. V. Šmejkala, Ústí n.L., p.o. 0

47 § 3127 0

48 Gymnázium a SOŠ Podbořany, p.o. 0

53 DD a ŠJ, Lipová u Šluknova, p.o. 0

54 DD a ŠJ, Chomutov, p.o. 0

51 § 3133 0

52 DD a ŠJ, Krásná Lípa, p.o. 0

57 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, p.o. 0

58 DD a ŠJ, Tisá, p.o. 0

55 DD,ZŠ prakt., PrŠ a ŠJ, Dlažkovice, p.o. 0

56 DD, ZŠ  a SŠ,  Žatec, p.o. 0

61 ZUŠ, Národní, Ústí n. L., p.o. 0

59 § 3231 0

60 ZUŠ, Teplice, p.o. 0

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\roubickova.v 

1/1  Čas reportu: 4.5.2018 7:35:05

bod 11.13  příloha 3



 

bod 11.13 priloha 4.pdf k usnesení č. 050/40R/2018



schválený změna upravený

3200 40 264 5 40 269

4090 22 873 2 22 875

2130 27 790 39 27 829

2160 19 435 29 19 464

5110 47 059 72 47 131

6130 47 315 16 47 331

1200 38 717 100 38 817

2070 104 402 -108 104 294

3100 65 394 -22 65 372

3180 24 784 2 24 786

4030 39 093 -20 39 073

5100 93 912 66 93 978

7010 78 931 5 78 936

7040 72 336 65 72 401

1100 54 239 3 54 242

1250 34 183 8 34 191

2060 161 436 11 161 447

5020 96 687 1 652 98 339

6020 31 461 9 31 470

6140 17 031 32 17 063

5080 12 190 217 12 407

1 ZŠ spec., ZŠ prakt. a PrŠ , Litoměřice, p.o.

2 Logopedická ZŠ, Měcholupy, p.o.

Přehled upravených rozpočtů příspěvkových 

organizací - rok 2018

Poř. 

číslo
Zkrácený název příspěvkové organizace

Číslo 

organizace

Rozpočet organizací

5 Podkrušnohorské gymnázium, Most, p.o.

4 Gymnázium Kadaň, p.o.

3 Gymnázium Chomutov, p.o.

8 SOŠ energetická a stavební, OA a SZŠ Chomutov, p.o.

7 SŠ zahr. a zem. A. E. Komerse, Děčín - Libverda, p.o.

6 Gymnázium, Teplice, p.o.

10 VOŠ a SOŠ, Roudnice n. L., p.o.

11 OA a SOŠ generála F. Fajtla, Louny, p.o.

9 SŠ pedagogická, hotelnictví a služeb, Litoměřice, p.o.

14 VOŠ zdrav. a SŠ zdrav., Ústí n.L., p.o.

12 VOŠ eko, soc. a zdrav., OA, SPgŠ a SZŠ, Most, p.o.

13 SPŠ,Ústí n. L., p.o.

21 DD a ŠJ, Hora Sv. Kateřiny, p.o.

20 Gymnázium a SPŠ,Duchcov, p.o.

19 SŠ obchodu a služeb, Teplice, p.o.

15 SŠ řemesel a služeb,Děčín IV,  p.o.

18 SŠ technická, Most, p.o.

17 SŠ technická, gastronomická a automobilní, Chomutov, 

16 Střední lesnická škola a SOŠ, Šluknov, p.o.

 Uživatel: DMZ.LOCAL\\roubickova.v 

1/1  Čas reportu: 4.5.2018 7:35:05

bod 11.13  příloha 4



 

bod 11.14 priloha 1.pdf k usnesení č. 051/40R/2018



č.ř. název organizace dárce ve výši

finanční dar

1. Vyšší odborná škola obalové techniky a Střední škola, 

Štětí, Kostelní 134, příspěvková organizace, IČO: 

46773509, sídlo: Štětí, Kostelní 134, PSČ: 411 08

700 000,00

2. Střední odborná škola technická a zahradnická, 

Lovosice, příspěvková organizace, IČO: 00082571, 

sídlo: Lovosice, Osvoboditelů 1/2, PSČ: 410 02

144 111,00

3. Dům dětí a mládeže, Teplice, Masarykova 70, 

příspěvková organizace, IČO: 46071253, sídlo: 

Teplice, Masarykova 1278/70, PSČ: 415 01 

5 000,00

Přehled organizací žádajících o souhlas s přijetím finančního daru do vlastnictví příspěvkových organizací

účel přijetí daru

na financování potřeb LDT Mexiko v termínu od 14.7 do 28.7. 2018

na vybudování a vybavení chemických laboratoří a realizaci a chod oboru 

obalová technika

na vypracování realizační projektové dokumentace na stavební úpravy 

školních laboratoří

bod 11.14  příloha 1



 

bod 11.16 příloha 1.pdf k usnesení č. 053/40R/2018



Seznam doporučených projektů - výše dotace do 200 tis. Kč

ev.č. Název žadatele IČO Název projektu Přidělená dotace
Důvod krácení 

dotace

CV02 BK Levharti Chomutov s.r.o. 28673590
Turnaj dívek U17 a 

U19
 30 000 Mánesova 4980 430 01 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV04 Asociace sportu dětí a mládeže z.s. 05328411
Den dětí plný sportu a 

pohybu
 30 000 Školní 1106/43 430 01 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV06 Fotbalový klub Rašovice, spolek 61345059
SPORT SPOJUJE 

GENERACE
 30 000 Rašovice 80

431 51 Klášterec 

nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV09
Spolek Hokejový klub Klášterec nad 

Ohří
47792981

Letní hokejové 

soustředění
 30 000 Stadion 356

431 51 Klášterec 

nad Ohří

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV13 Klub národní házené Chomutov, z.s. 65081056
Soutředění-mládež 

KNH Chomutov
 30 000 430 03 Chomutov

CV14 SK Kosagym Kadaň z.s. 26991136
Reprezentace 

mládeže na MS2018
 50 000 Husova 1301 432 01 Kadaň

CV15 Karate klub Kadaň a Klášterec, z.s. 61342912
Letní soustředění pro 

děti
 47 000 Na Strážišti 1897 432 01 Kadaň

CV16 SK Ervěnice-Jirkov z.s. 47797967
Soustředění SK 

Ervěnice-Jirkov
 50 000 Žižkova 1399 431 11 Jirkov

CV17 Tiger Fight Club, z.s. 05293910
Materiálně technické 

vybavení
 48 415 Šafaříkova 2242 430 03 Chomutov

CV18 TJ Vodní sporty Kadaň, z.s. 14865769
S kajakem po 

republice
 30 000 Jana Švermy 1716 432 01 Kadaň

nedostatek 

finančních 

prostředků

CV21 Florbal Jirkov z.s. 05165521
Letní přípravné 

soustředění
 50 000 Kostelní 75 431 11 Jirkov

CV22
TENISOVÁ ŠKOLA 

Pavel Špelda
 50 000

CV24 JUNIOR CHOMUTOV, z.s. 26640651
Fotbalové prázdniny 

2018
 30 000 Mostecká 5886 430 01 Chomutov

nedostatek 

finančních 

prostředků

505 415

DC02 TJ Slavoj Děčín, z.s. 40229734
Podpora sportovní 

činnosti
30 000 Vilsnická 37/39 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC03 Okresní fotbalový svaz DĚČÍN 22882804 Výběry OFS Děčín 30 000 Ústecká 1961/3 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC06 SK Březiny z.s. 46717161
Sportovní soustředění 

pro děti
30 000 Březiny 194 405 02 Děčín

DC07 TJ Spartak Boletice n.L., z.s. 14868156
Soustředění Svratka 

2018
30 000 Hrdinů 367 407 11 Děčín

DC08 Veslařský klub Slavia Děčín z.s. 01261045
Materiálně technické 

vybavení
30 000 Polabí 171/1 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC14
ASOCIACE TOM ČR, TOM 1027 

STOPAŘI
72556072

Soustědění 

orientačních sportů
30 000 Mikulášovice 1039

407 79 

Mikulášovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC15 Klub vodních motoristů Děčín, z.s. 68298374
Stany pro pořádání 

soutěží MČR
30 000 Kladenská 317/17 405 02 Děčín

DC16 FaJJn aerobik Děčín, z.s. 04608909
Výchova aerobikové 

mládeže
40 000 Drážďanská 173 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC19 Fotbalový klub Varnsdorf a.s. 28741528
Doprava k utkáním 

dorostů
50 000 Moravská 3351 407 47 Varnsdorf

DC20
Klub biatlonu Mikulášovice - 

pobočný spolek
03779599

Najdeme další talenty 

biatlonu
30 000 Mikulášovice 312

407 79 

Mikulášovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC22
Sportovní klub dětí a mládeže 

Děčín, z.s.
00527076

Letní soustředění v 

Jablonném
30 000 Riegrova 454/12 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC23 TJ Gymnastika Děčín, z.s. 46797696
O Pohár Věry 

Čáslavské
30 000 Riegrova 1360/22 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC24 SK VIKTORIE, z.s. 27049752
Sportovní letní tábor 

2018
30 000 Březinova 951/12 407 53 Jiříkov

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC26
Spolek Fight Boxing Club 

Mikulášovice
04424701

Volný čas v 

boxerském ringu
50 000 Mikulášovice 442

407 79 

Mikulášovice

DC33 Život na hraně o.s. 27057496
S Prestigem s chutí 

do tance
30 000 Thommayerova 3 405 02 Děčín

DC34 Fotbalový klub Rumburk, z.s. 46717927
Letní fotbal kemp pro 

mládež
50 000 U Jiskry 114/1 408 01 Rumburk

Sídlo

CHOMUTOV

DĚČÍN

bod 11.16  příloha 1



DC37 FK Malšovice, spolek 46717081
FK Malšovice mládež  

kemp 2018
40 000 Malšovice 4 405 02 Malšovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC39
Děčínská sportovní, příspěvková 

organizace
75107350

Sportovní olympiáda 

ZŠ
30 000 Oblouková 1400/6 405 02 Děčín

nedostatek 

finančních 

prostředků

DC41

Cyklistický klub 1967 Česká 

Kamenice, z.s., zkrácená verze CK 

1967 Česká Kamenice, z.s

01308386
PEKLO SEVERU 

2018
40 000 Zámecká 87

407 21 Česká 

Kamenice

660 000

LT01
Veslařský klub Slavoj Litoměřice, 

z.s.  
01343394

64. Ročník litoměřické 

regaty
45 585

Střelecký ostrov 

1013/3
412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT02 HC Roudnice nad Labem, z.s. 46771794
Letní hokejové 

soustředění
40 000

Třída 

T.G.Masaryka 

2498

413 01 Roudnice 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT05 SK Nephilim z.s. 04294718 Stále je co zlepšovat 45 000 Mánesova 638 411 08 Štětí

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT09 Table Tennis Club Litoměřice, z.s. 46768050
Mládež TTC na 

turnaje ČR a EU
40 000 Sládkova 852/3 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT16 TK Amálka, z.s. 22741755
TK Amálka 

soustředění dětí
40 000

Straškov-

Vodochody 24

411 84 Straškov-

Vodochody

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT18 Trampolíny Litoměřice, z.s. 46772782
Soustředění oddílu 

trampolín
40 000 Šafaříkova 1203/7 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT23 SK SAHARA Vědomice, z.s. 68954727
Zakoupení soupravy 

dresů
30 000 U Hřiště 417 413 01 Vědomice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT24 SK Štětí, z.s. 00556076
Soustředění mládeže 

2018
40 000 Čs. Armády 51 411 08 Štětí

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT26
Potápěčský klub Kraken Litoměřice 

p.s.
00483478

Vybavení ploutvového 

plavání
40 000

Horní Rybářská 

210/14
412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT30 Okresní fotbalový svaz Litoměřice 22882499
O pohár předsedy 

OFS
30 000 Předměstí 191/17 412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT31
Tělovýchovná jednota Sokol 

Prackovice nad Labem, z.s.  
46772456

Děti a mládež TJ 

Prackovice
30 000 Dlouhá 1046/9

410 02 

Prackovice nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT33
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Křešice
62770993

Hasičské soutěže dětí 

2018
40 000 Nádražní 161 411 48 Křešice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT36
BASKETBALOVÝ KLUB REAL 

ROUDNICE NAD LABEM, z.s.
62768557

CENTRÁLNÍ 

FLORBALOVÉ 

SOUSTŘEDĚ

40 000
POD LIPOU, 

VĚDOMICE 15

413 01 Roudnice 

nad Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT40
Tělocvičná jednota Sokol Mšené 

lázně
00554464

LSS 2018 - 

propagace sportu
40 000 Mladežnická 406

411 19 Mšené 

Lázně

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT41 Tělocvičná jednota Sokol Litoměřice 41326334
Soustředění mládeže - 

volejbal
30 000

Osvobození 

191/17
412 01 Litoměřice

nedostatek 

finančních 

prostředků

LT42
Tělovýchovná jednota SLAVOJ 

ÚŠTĚK, z.s.  
46770674

Vybavení pro 

mládežnické týmy
30 000 Údolní 110 411 45 Úštěk

nedostatek 

finančních 

prostředků

600 585

LN01 Sportovní klub Černčice z.s. 60275791 SK Černčice 50 000 Hřiště 391 439 01 Černčice

LN02 Plavecký klub PROSEN Louny, z.s. 26590026 Plavecké závody 50 000 Zahradní 2476 440 01 Louny

LN03 VK Sever Žatec, z.s. 41326849
Zimní a letní 

soustředění
50 000 Plzeňská 2787 438 01 Žatec

LN09 Sportovní klub Cítoliby, z.s. 49120395
Sportovní vyžití dětí a 

mládež
30 000 Chlumčanská 259 439 02 Cítoliby

LN11
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Obora
64023419 MTZ pro mladé hasiče 45 500 č. p. 110 440 01 Obora 

LN12 TJ Lokomotiva Žatec z.s. 49120247
Mládež na divoké 

vodě
50 000 U Hřiště 554 438 01 Žatec

max. možná 

výše dle 

podmínek 

dotačního 

programu 50 tis.

LN13 SPMP ČR pobočný spolek Louny 46762485 Sport mezi stromy II. 50 000 B. Rejta 2271 440 01 Louny

LN22 YACHT CLUB NECHRANICE 46787381
Účast na závodech v 

roce 2018
30 000 Vikletice 47 438 01 Žatec

355 500

LITOMĚŘICE

LOUNY



MO01 Atletika Litvínov, z.s. 63125366
Podpora atletiky v 

Litvínově
 50 000 Okružní 415 435 13 Meziboří

MO02
Klub freestylového lyžování Most 

z.s.
22896287

Soustředění Saas 

Fee
 50 000 Průběžná 3182 434 01 Most

MO09 Mgr. Kateřina Hofmannová 69418225
Letní soustředění 

DEMI DANCE
 50 000

Jugoslávská 

1756/57
434 01 Most

MO13
Účast na 

republikových turnají
 50 000

MO14 FK Baník Souš z.s. 41328345
Podpora sportujících 

dětí
 45 500 Zd. Fibicha 282 434 01 Most

MO18
Sportovní fotbalový klub Meziboří, 

z.s.
43223141

Soustředění pro 

mládež
 50 000 Markův kopec 401 435 13 Meziboří

MO20 HK Baník Most z.s. 22824995
Sportovní příprava 

mládeže
 50 000

tř. Budovatelů 

112/7
434 01 Most

345 500

TP04 Sportovní klub KRASO Bílina z.s. 04932234
Soustředění dětí - léto 

2018
40 000 Litoměřická 904 418 01 Bílina

TP05 Fotbalový klub Hostomice, z.s. 49087002
Soustředění a 

vybavení pro děti
30 000 Jiráskova 303

417 52 

Hostomice

TP07
Sportovní klub PRO SPORT Teplice 

spolek 
26577321

Český pohár v judo 

2018
50 000

POD 

DOUBRAVKOU 

2959

415 01 Teplice

max. možná 

výše dle 

podmínek 

dotačního 

programu 50 tis.

TP09 Arkadie, o.p.s. 00556203
Sportovní pobyt 

Arkadie
50 000

Purkyňova 

2004/10
415 01 Teplice

TP13
Sportovní oddíl Zápas Teplice-

Spolek
02442442

Letní soustředění 

mládeže
50 000 Přítkovská 1466 415 02 Teplice

TP22 FK Novosedlice z.s. 48317926
Sportovní předměty 

pro FK Novo
40 000 Valentinská 261

417 31 

Novosedlice

TP28 TJ Lokomotiva Teplice z.s. 47767553
Sportovní činnost v 

roce 2018
50 000 Zemská 818 415 01 Teplice

TP30 LAWEN TENIS KLUB Bílina, z.s. 26676907

TENISOVÉ 

PŘÍMĚSTSKÉ 

KEMPY 2018

31 000 Kyselská 410 418 01 Bílina

TP31 Sportovní stáj Svobodová, z.s. 22842896
Obnova tréninkového 

materiálu
30 000 Úpořiny 26 415 01 Bystřany

TP32 BK Teplice, z.s. 61515264
Příprava mládeže BK 

Teplice
50 000

Dr. Vrbenského 

1430
415 01 Teplice

TP16 Sport a kultura Krupka z.s. 01851446
7 BOJ KRUPSKÝCH 

SPORTOVCŮ
30 000 Dolní Maršov 11 417 42 Krupka

TP34 Markéta Trousilová Bs. 05487111
Rozvoj kondiční 

přípravy tenis
50 000

Fučíkova stezka 

2601
415 01 Teplice

TP35 VK Šanov Teplice, z.s. 64686574
Volejbal-podpora dětí 

a mládež
42 000 Palackého 1526 415 01 Teplice

nedostatek 

finančních 

prostředků

543 000

UL02 TJ Dolní Zálezly z.s. 41324234
Nákup sportovního 

vybavení
30 000 Dlážděná 130

403 01 Dolní 

Zálezly

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL06 TENIS CLUB Ústí nad Labem, z.s. 18380514
Vybavení tělocvičny v 

klubu
30 000 Štursova 827/42

400 01 Ústí nad 

Labem 

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL08 FK Slovan Chabařovice, z.s. 44554184
FOTBALOVÝ KEMP 

MLÁDEŽE
30 000

HUSOVO 

NÁMĚSTÍ 3

403 17 

Chabařovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL09 SK Hraničář Petrovice z.s. 44227361
Hraničář Petrovice-

mládež2018
30 000 Petrovice 50 403 37 Petrovice

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL10
Ústecká krajská asociace Sport pro 

všechny
26982374

Pohybem oslavíme 

100. výročí
35 000 Pincova 2972/15

400 11 Ústí nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL13
Table tennis Club Ústí nad Labem, 

z.s.
5212766

MČR ve stolním 

tenise
30 000 Janského 239

403 31 Ústí nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL16 Athletic Club Ústí nad Labem z.s. 27043584
Atletické soustředění 

Itálie
30 000 Pod Skalou 67

403 40 Ústí nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL21 Ústecká krajská organizace ČUS 70926450
Reprezentace 

Ústeckého kraje
30 000 Vaníčkova 902/11

400 01 Ústí nad 

Labem

UL23
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 

Chabařovice
66111463

Nákup přívěsného 

vozíku
30 000 Teplická 375

403 17 

Chabařovice

UL25 FK Ústí nad Labem - mládež, z.s. 27048128
Mládežnické turnaje 

2018
30 000 Pařížská 1290/5

400 01 Ústí nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

MOST

TEPLICE

ÚSTÍ NAD LABEM



UL28 SK DNF z.s. 22850040
Tradiční dětský 

triatlon 2018
30 000

Modřanská 

1151/53
147 00 Praha 4

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL32 TJ Svádov - Olšinky z.s. 18382991
Bezpečné branky pro 

mládež
30 000 Vítězná 278

403 22 Ústí nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL33 FK Ústí nad Labem - ženy z.s. 22887458
Volnočasový projekt 

pro dívky
30 000

Jana Zajíce 

2879/26

400 11 Ústí nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL35
HÁZENKÁŘSKÝ SPORTOVNÍ 

KLUB TYGŘI z.s.
26598400

Soustředění a 

materiál HSK
35 000

Průchodní 

1099/10

400 03 Ústí nad 

Labem

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL44 Juniorský maratonský klub, z.s. 22902147
Juniorský maraton 

2018
30 000

Františka Křížka 

461/11
170 00 Praha 7

nedostatek 

finančních 

prostředků

UL45
Škola TAEKWON-DO I.T.F. GE-

BAEK HOSIN SOOL, z.s.
70867968

Soustředění a 

povinná výbava
30 000 Láskova 1802/3

148 00 Praha - 

Chodov

nedostatek 

finančních 

prostředků

490 000



 

bod 11.16 priloha 2.pdf k usnesení č. 053/40R/2018



JID:       /2018/KUUK 

strana 1 / 8 

Krajský úřad 

Číslo smlouvy u poskytovatele:  
Číslo smlouvy u příjemce:  
 
 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE 
uzavřená v souladu s ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 

územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 250/2000 Sb.“) 

Smluvní strany 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený: Mgr. Bc. Petrem Šmídem, náměstkem hejtmana Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba: Ing. Dagmar Waicová 
E-mail/telefon: waicova.d@kr-ustecky.cz  
IČ: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 
 číslo účtu: 882733379/0800 
 
(dále jen ,,poskytovatel“) 
 
a 
 
Příjemce  
(název/obchodní firma/jméno a příjmení):   
Sídlo/bydliště:  
Zastoupený:  
Kontaktní osoba:  
E-mail/telefon:  
IČ (datum narození):  
DIČ:  
Bank. spojení:  
číslo účtu: 
Kopie dokladu o právní subjektivitě příjemce je součástí spisu č.j. …./SMT/2018 , 
uloženého na odboru školství, mládeže a tělovýchovy Krajského úřadu Ústeckého kraje. 
 
 (dále jen ,,příjemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE  
V RÁMCI DOTAČNÍHO PROGRAMU 

„SPORT 2018“ 
 

bod 11.16  příloha 2

mailto:waicova.d@kr-ustecky.cz


 

strana 2 / 8 

(dále jen „smlouva“) 
 

Preambule 
 
Pro účely poskytování dotací byly usnesením Zastupitelstva Ústeckého kraje 
č.27/31Z/2016 ze dne 5. 9. 2016 schváleny Zásady pro poskytování dotací a návratných 
finančních výpomocí z rozpočtu Ústeckého kraje (dále jen „Zásady“). Smlouva se 
uzavírá v souladu s těmito Zásadami, které jsou pro příjemce závazné ve věcech touto 
smlouvou neupravených. 
 

Článek I. 

Předmět smlouvy, účel a výše dotace 
 

1. Poskytovatel v souladu s usnesením Rady/Zastupitelstva Ústeckého kraje č. ….. 
ze dne ……., poskytuje příjemci ze svého rozpočtu neinvestiční dotaci ve výši 
………….,- Kč (slovy: ……..korun českých), která bude převedena bezhotovostně 
na účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy, pod UZ (účelovým znakem) 
00096, za podmínky, že ji příjemce stanoveným způsobem použije nejpozději 
do ................... 

2. Dotace je poskytnuta na základě žádosti o poskytnutí dotace ze dne…….. 
 
3. Dotace je poskytnuta na……………. (vypíše se účel).  

 
4. Poskytnutá dotace nemá charakter veřejné podpory ve smyslu článku 107 Smlouvy 

o fungování Evropské unie.  
 

 
Článek II. 

Podmínky použití dotace,  
doba, v níž má být dosaženo účelu, 

způsob poskytnutí dotace 
 

1. Dotace je příjemci poskytnuta ve výši dle čl. I. odst. 1 smlouvy za účelem realizace 
předloženého projektu .................................... (dále jen ,,projekt“), dle poskytovatelem 
odsouhlaseného rozpočtu všech plánovaných příjmů a výdajů (dále jen „plánovaný 
nákladový rozpočet“), a to v rozsahu v něm uvedeného procentuálního podílu dotace 
na úhradě plánovaných uznatelných nákladů za dodržení druhového členění 
plánovaného nákladového rozpočtu. Plánovaný nákladový rozpočet předložený 
příjemcem v projektu je nedílnou součástí této smlouvy jako její příloha č. 1. 

2. V plánovaném nákladovém rozpočtu, který je přílohou této smlouvy, se za 
neuznatelný náklad označují následující náklady:  

…………………………………………………. 
…………………………………………………………………………………. …………… 
……………………………………………………………………………………………….. 

3. Změny v rámci druhového členění rozpočtu je možné provádět pouze za podmínek 
stanovených čl. VIII. odst. 7 Zásad za předpokladu předchozího písemného souhlasu 
příslušného odboru krajského úřadu. V těchto případech nebude uzavírán dodatek ke 
smlouvě. 



 

strana 3 / 8 

4. Termínem ukončení realizace projektu je ….. . Pro příjemce je tento termín stanoven 
jako závazný ukazatel. 

5. Dotace je poskytnuta účelově (viz čl. II. odst. 1.) a lze ji použít pouze na úhradu 
uznatelných nákladů přímo souvisejících s realizací projektu a vzniklých v době od  
1. 1. 2018 do …… (účinnost uznatelných nákladů).     

 

Uznatelný náklad je nezbytný náklad, který splňuje všechny následující podmínky: 

- vyhovuje zásadám efektivnosti, účelnosti a hospodárnosti, 
- vznikl příjemci v přímé souvislosti s prováděním projektu ve schváleném období 

realizace, 
- byl skutečně vynaložen a zachycen v účetnictví příjemce na jeho účetních 

dokladech, je identifikovatelný, ověřitelný a podložený prvotními podpůrnými 
doklady. 

 

Neuznatelný náklad je náklad na: 

- pořízení dlouhodobého a krátkodobého finančního majetku, 
- úroky, penále, pokuty  a jiné sankce, 
- opatření pro možné budoucí ztráty nebo dluhy, 
- nákupy pozemků a budov, 
- ztráty z devizových kurzů, 
- reprezentativní pohoštění, 
- nájemné s následnou koupí (leasing), 
- cestovné nad rámec zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších 

předpisů, pro zaměstnavatele, který je uveden v § 109 odst. 3 tohoto právního 
předpisu, 

- mzdy včetně odvodů nad rámec platových předpisů pro zaměstnance ve 
veřejných službách a správě, 

- náhrady mzdy za dobu nepřítomnosti (dovolená, nepřítomnost, nemoc) 
- finanční odměny pro účastníky akce (finanční dar, výhra). 
 

6. Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví této smlouvy do 30 dnů ode dne uzavření této smlouvy.  

7. Jako závazný ukazatel byl stanoven podíl dotace na celkových plánovaných 
uznatelných nákladech projektu v maximální výši …………. %. Závazný ukazatel 
musí být dodržen ve vztahu k celkovým uznatelným nákladům projektu za dodržení 
druhového členění plánovaného nákladového rozpočtu. 

 

Článek III. 

Práva a povinnosti příjemce 
 

Příjemce prohlašuje, že dotaci přijímá a v této souvislosti se zavazuje: 

1. Použít dotaci za účelem realizace předloženého projektu, pro který byla dotace 
poskytnuta, a v souladu s podmínkami sjednanými v této smlouvě.  

2. Dotaci nepřevést na jiný subjekt.  



 

strana 4 / 8 

3. Dotaci nepoužít na úhradu DPH, je-li příjemce plátcem DPH s nárokem na 
uplatnění odpočtu této daně. 

4. Odpovídat za hospodárné použití přidělených prostředků v souladu se schváleným 
plánovaným nákladovým rozpočtem projektu, který je přílohou této smlouvy, a 
jejich řádné a oddělené sledování v účetnictví, pod daným účelovým znakem (UZ), 
vedeném v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů, a to jak z hlediska poskytnuté výše dotace, tak i z hlediska nákladů 
celého projektu.  

5. Uvádět na všech účetních dokladech účelový znak kraje. Označovat originály 
účetních dokladů informací o tom, že projekt je spolufinancován Ústeckým krajem.  

6. Předat poskytovateli písemnou závěrečnou zprávu o použití poskytnuté dotace, a 
to do 30 dnů od ukončení realizace projektu. Spolu se závěrečnou zprávou je 
příjemce povinen předložit finanční vypořádání dotace. Ze závažných důvodů může 
být termín předložení závěrečné zprávy na žádost příjemce, postupem dle Zásad, 
prodloužen. Pokud byl projekt realizován před uzavřením této smlouvy, je příjemce 
povinen předložit poskytovateli finanční vypořádání poskytnuté dotace do 30 dnů 
od uzavření této smlouvy. 

I. Závěrečná zpráva musí obsahovat: 

- označení příjemce, 

- číslo smlouvy poskytovatele uvedené na 1. straně smlouvy, 

- popis realizace projektu včetně dodržování jeho harmonogramu, 

- kvalitativní a kvantitativní výstupy projektu, 

- přínos projektu pro cílové skupiny, 

- celkové zhodnocení projektu, 

- finanční vypořádání dotace, včetně účelového znaku. 

 

II. Finanční vypořádání dotace (přehled o čerpání a použití poskytnuté dotace) 
musí obsahovat: 

- přehled všech nákladů a výnosů projektu, 

- přehled nákladů projektu hrazených z dotace v členění dle účelového určení, 

- přehled o vrácení nepoužitých prostředků do rozpočtu poskytovatele,  

- výpis z odděleného účetnictví (případně účetnictví vedeného pod účelovým 
znakem), jestliže je příjemce povinen účetnictví vést, 

7. Umožnit pověřeným pracovníkům poskytovatele provádět kontrolu čerpání a využití 
prostředků dotace v návaznosti na rozpočet projektu a v této souvislosti jim umožnit 
nahlížet do účetní evidence. Umožnit provádět kontrolu jak v průběhu, tak i po 
ukončení realizace projektu. 

8. Neprodleně písemně informovat, nejpozději však do 7 dnů, odbor školství, mládeže 
a tělovýchovy krajského úřadu o všech změnách týkajících se tohoto smluvního 
vztahu, včetně identifikace příjemce nebo podpořeného projektu. 

9. V případě vykázaného vyššího procentuálního podílu dotace ve vztahu ke 
skutečným nákladům realizovaného projektu, než jaký byl stanoven jako závazný 



 

strana 5 / 8 

ukazatel (viz  čl. II odst. 7 smlouvy), prostředky, o které byl dohodnutý podíl dotace 
překročen, vrátit. Tyto prostředky příjemce poukáže zpět na účet poskytovatele, 
z něhož mu byly poskytnuty, a to současně s předložením závěrečné zprávy.  

10. Vrátit nevyčerpanou část dotace zpět na účet poskytovatele, z něhož mu byla 
poskytnuta v případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší než náklady 
uvedené v plánovaném nákladovém rozpočtu, současně s předložením závěrečné 
zprávy. 

11. Vrátit poskytnutou dotaci zpět na účet poskytovatele, z něhož byla dotace na 
realizaci projektu poskytnuta, v případě, že se projekt neuskuteční, nejpozději do 7 
kalendářních dnů ode dne, kdy se o této skutečnosti dověděl, současně písemně 
informovat poskytovatele o vrácení dotace. 

12. Respektovat závěry kontroly provedené v souladu se zákonem a dle čl. XI. Zásad.  

13. Zadávat veřejné zakázky v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, jestliže se příjemce stal dotovaným 
zadavatelem ve smyslu ustanovení § 4 odst. 2 tohoto zákona a dodržovat v 
souvislosti s čerpáním dotace veškeré další obecně závazné právní předpisy. 

14. Je-li příjemce právnickou osobou, je povinen zajistit, aby případné rozhodnutí o 
jeho likvidaci nebo přeměně podle příslušných právních předpisů bylo přijato až po 
předchozím souhlasu poskytovatele. Příjemce je povinen poskytovateli poskytnout 
veškeré informace o záměru likvidace nebo přeměny, které mohou podle názoru 
poskytovatele ovlivnit podmínky a účel poskytnuté dotace. 
 

15. Příjemce je povinen s poskytovatelem spolupracovat při plnění jeho povinnosti vůči 
Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže a Evropské komisi. 
 

 

Článek IV. 

Porušení rozpočtové kázně 
 

1. Porušením rozpočtové kázně je každé neoprávněné použití nebo zadržení 
peněžních prostředků poskytnutých jako dotace (§ 22 odst. 1 až 3 zákona č. 
250/2000 Sb.). V případě, že se příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně tím, 
že neoprávněně použije nebo zadrží poskytnutou dotaci, bude poskytovatel 
postupovat dle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a bude příjemci uložen odvod včetně 
penále za prodlení s odvodem ve výši stanovené platnými právními předpisy a 
touto smlouvou. 

2. Pokud příjemce předloží závěrečnou zprávu včetně finančního vypořádání 
v termínu stanoveném ve smlouvě, ale finanční vypořádání nebo závěrečná zpráva 
nebudou obsahovat všechny náležitosti stanovené ve smlouvě, dopustí se příjemce 
porušení rozpočtové kázně až v případě, že nedoplní neúplnou závěrečnou zprávu 
nebo finanční vypořádání ani po marném uplynutí náhradní lhůty 10 dnů ode dne 
doručení výzvy poskytovatele k nápravě. 

3. V případě porušení rozpočtové kázně, které poskytovatel považuje za méně 
závažné, bude vždy uložen odvod za tato porušení procentem z celkové částky 
poskytnuté dotace následovně: 
 

a) předložení závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 5 %. 



 

strana 6 / 8 

b) předložení závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů po lhůtě stanovené 
smlouvou – výše odvodu činí 10 %. 

c) předložení doplněné závěrečné zprávy do 15 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 3 %. 

d) předložení doplněné závěrečné zprávy do 30 kalendářních dnů od uplynutí 
náhradní lhůty uvedené ve výzvě poskytovatele dle odst. 2 tohoto článku – výše 
odvodu činí 6 %. 

e) nedodržení povinnosti vést dotaci v odděleném účetnictví – výše odvodu činí 
10 %. 

f) nedodržení povinnosti označovat originály účetních dokladů informací o tom, že 
projekt je spolufinancován Ústeckým krajem – výše odvodu činí 10 %. 

g) nedodržení povinnosti publicity v případě informování sdělovacích prostředků – 
výše odvodu činí 5 %. 

h) nedodržení povinnosti publicity neoznačením publikací, internetových stránek či 
jiných nosičů ,,sponzorským vzkazem“ – výše odvodu činí 5 %. 

 
4. Odvody za porušení rozpočtové kázně při použití téže dotace se sčítají, s výjimkou 

odvodů za porušení rozpočtové kázně porušením pravidel pro zadávání veřejných 
zakázek. Za porušení pravidel pro zadávání veřejných zakázek se uloží odvod ve 
výši nejzávažnějšího porušení těchto pravidel u stejné zakázky. Při neoprávněném 
použití peněžních prostředků dle § 22 odst. 2 písm. a) nebo b) zákona č. 250/2000 
Sb. odpovídá odvod za porušení rozpočtové kázně výši poskytnutých prostředků, 
mimo případů, kdy se podle této smlouvy (odst. 3 tohoto čl.) za porušení méně 
závažné povinnosti uloží odvod nižší. Při porušení několika méně závažných 
povinností se odvody za porušení rozpočtové kázně sčítají. Odvody za porušení 
rozpočtové kázně lze uložit pouze do výše peněžních prostředků poskytnutých ke 
dni porušení rozpočtové kázně. Při podezření na porušení rozpočtové kázně může 
poskytovatel pozastavit poskytnutí peněžních prostředků, a to až do výše 
předpokládaného odvodu. Pokud krajský úřad uloží odvod za porušení rozpočtové 
kázně, v rozhodnutí uvede, že z uloženého odvodu bude odvedena pouze částka 
ve výši rozdílu mezi uloženým odvodem a peněžními prostředky neposkytnutými z 
důvodu podezření na porušení rozpočtové kázně. Pokud krajský úřad odvod 
neuloží, poskytovatel poskytne pozastavené peněžní prostředky příjemci.  

 

Článek V.  

Výpověď a zrušení smlouvy 

1. Poskytovatel je oprávněn vypovědět smlouvu v případě, že příjemce porušil smluvní 
povinnost stanovenou touto smlouvou. Výpověď musí mít písemnou formu a nabývá 
účinnosti uplynutím výpovědní lhůty, která činí 30 dnů. Ve výpovědní lhůtě bude 
pozastaveno vyplácení dotace. 

 
2. Smluvní strany můžou podat písemný návrh na zrušení smlouvy z důvodů 

uvedených v § 167 odst. 1 správního řádu. Pokud strana smlouvy, které byl návrh 
doručen, s ním vysloví souhlas, smlouva zaniká dnem, kdy písemný souhlas dojde 



 

strana 7 / 8 

smluvní straně, která návrh podala. Pokud strana smlouvy, které byl návrh doručen, 
s ním nevysloví souhlas, smlouva nezaniká. 
 

3. Smlouvu lze ukončit také na základě písemné dohody smluvních stran. 
 

4. Spory z právních poměrů při poskytnutí dotace rozhoduje podle správního řádu 
Ministerstvo financí ČR. 

 
 

Článek VI. 
 

Publicita 
 
 
1. Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o projektu uvést 

fakt, že projekt byl podpořen Ústeckým krajem (poskytovatelem). 
 
2.   Na výstupech projektu typu publikací, internetových stránek či jiných nosičů uvede 

příjemce skutečnost, že projekt podpořil poskytovatel (dále „Sponzorský vzkaz“) v 
provedení respektující logomanuál poskytovatele. Příjemce podpisem smlouvy 
výslovně prohlašuje, že se s daným logomanuálem seznámil. 

 
3. Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského 

vzkazu“ ke schválení poskytovateli, případně upravit návrh podle námitek 
poskytovatele a předložit ho poskytovateli ke konečnému schválení. Za 
poskytovatele rozhoduje kontaktní osoba uvedená v označení smluvních stran. 

 
4.   Příjemce je povinen prezentovat poskytovatele v následujícím rozsahu, a to nejméně 

po dobu trvání projektu: 
a) logo poskytovatele umístěné, v souladu s logomanuálem, na – 

pozvánkách, plakátech, programech, vstupenkách souvisejících s akcí 
(projektem), 

b) viditelné a prominentní umístění loga poskytovatele v místech konání 
akce  
(realizace projektu) v počtu odpovídajícím rozsahu a významu akce 

c) umístění aktivního odkazu www.kr-ustecky.cz na internetových stránkách 
souvisejících s konáním akce (realizací projektu). 

 
5.   Logo Ústeckého kraje (poskytovatele) je ochrannou známkou, která požívá ochrany 

podle zákona č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 
Sb. o soudech, soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých 
dalších zákonů (zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon 
o ochranných známkách), ve znění pozdějších předpisů.  

 
 

Článek VII. 

Ostatní ujednání 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a číslovaných dodatků. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, použijí se přiměřeně na právní vztahy 
z ní vyplývající příslušná ustanovení zákona č. 250/2000 Sb., správního řádu, 



 

strana 8 / 8 

případně příslušná ustanovení občanského zákoníku s výjimkou uvedenou v § 170 
správního řádu.  

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. 

5. O poskytnutí dotace a uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou/Zastupitelstvem   
     Ústeckého kraje usnesením č. ………… ze dne ……………. 

 

V Ústí nad Labem dne ………………… 

 

 

 

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel 
Ústecký kraj 
Mgr. Bc. Petr Šmíd,  
náměstek hejtmana kraje 
na základě pověření dle usnesení  
Rady Ústeckého kraje č. 077/16R/2017 

Příjemce 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Plánovaný nákladový rozpočet  

 
 



Příloha č. 1 

strana 1 / 4 

Krajský úřad 

Číslo uživatele:  
Číslo vlastníka:  
 
 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE  
uzavřená dle ust. § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

Smluvní strany 

Půjčitel: 
Ústecký kraj 
Sídlo:  Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:  Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
Kontaktní osoba:  ing. Marcela Holečková, CSc., oddělení fondů a programů EU  
E-mail/telefon:  holeckova.m@kr-ustecky.cz , 475 657 566 
IČ:  70892156 
DIČ:  CZ70892156 
 
a 
 
Vypůjčitel: 
Český hydrometeorologický ústav   
Sídlo:    Praha 12, Komořany, Na Šabatce 2050/17 
Statutární orgán: Ing. Václav Dvořák, Ph.D., ředitel ČHMÚ 
Zastoupená:  RNDr. Liborem Hejkrlíkem, CSC, ředitelem pobočky Ústí nad Labem 
Kontaktní osoba: ing. Miroslav Bitter  
E-mail/telefon:  bitter@chmi.cz, 604296429 
IČ:   00020699 
DIČ:   CZ00020699 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

SMLOUVU O VÝPŮJČCE 

(dále jen „Smlouva“): 

 
 

I. 

Předmět Smlouvy 

1. Půjčitel je výlučným vlastníkem těchto zařízení: 

- Měřící kontejner umístěný v Lomu u Mostu v ceně 544 970,- Kč bez DPH tj. 
659413,- Kč s DPH 

bod 12.2 priloha 1.pdf k usnesení č. 055/40R/2018



 

strana 2 / 4 

- analyzátor pro měření koncentrace pevných částic PM1 v  ovzduší (zařízení 5012 
MAAP – Multi Angle Absorption Photometer, pumpa a dávkovací vstup PM10) 
v celkové ceně 683 990,- bez DPH tj. 827 627,90 vč. DPH 

- SMPS (Scanning Mobility Particle Sizer) včetně příslušenství – systém pro přípravu 
suchého vzduchu, neutralizátor, zařízení pro úpravu vzorku vč. vakuové pumpy, 
čitač, + náhradní díly v celkové ceně 2 794 000,- bez DPH tj. 3 380 740,- vč. DPH 

(dále jen „předmět výpůjčky“) 

2. Půjčitel touto Smlouvou přenechává vypůjčiteli k dočasnému bezplatnému užívání 

předmět výpůjčky. 

II. 

Účel výpůjčky 

1. Vypůjčitel přebírá předmět výpůjčky za účelem zajištění měření ultrajemných částic 

v rámci realizace a udržitelnosti projektu „OdCom - Objektivizace stížnosti na zápach v 

Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji - příspěvek k analýze příčin a zjišťování zdravotních 

následků“ 

III. 

Podmínky výpůjčky 

1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli k užívání předmět výpůjčky na dobu určitou a to ode dne 

předání předmětu výpůjčky po dobu udržitelnosti projektu tj. do 30. 6. 2024. 

2. Předmět výpůjčky byl zakoupen pro potřeby realizace projektu „OdCom - Objektivizace 

stížnosti na zápach v Erzgebirgskreis a v Ústeckém kraji - příspěvek k analýze příčin a 

zjišťování zdravotních následků“, číslo akce 07150685450520409001,  

3. Vypůjčitel se zavazuje předmět výpůjčky užívat pouze a výlučně k účelu, který byl v této 

Smlouvě sjednán.  

4. Vypůjčitel se zavazuje, že bude zajišťovat údržbu věci půjčitele a ponese plnou 

odpovědnost za škody prokazatelně vzniklé užíváním věci. V případě, že dojde 

k poškození věci, a to i při opravě nebo údržbě, je vypůjčitel povinen uvést věc do 

původního stavu nebo nahradit vzniklou škodu. 

5. Vypůjčitel je povinen chránit věc před poškozením, ztrátou nebo zničením, případné 

poškození, ztrátu nebo zničení hradí v plném rozsahu. 

6. Vypůjčitel hradí běžné náklady spojené s užíváním věci i obvyklé náklady na její 
zachování. 

7. Půjčitel prohlašuje, že věc nemá žádné skryté vady. Pakliže by se během užívání 

vyskytly a následkem takových vad došlo ke škodě, odpovídá za ni půjčitel vypůjčiteli 

dle obecných ustanovení o odpovědnosti za škodu 

8. Smluvní strany se dohodly, že provádění potřebných revizí, týkajících se předmětu 

výpůjčky bude zajišťovat vypůjčitel na své náklady.  

9. Vypůjčitel není oprávněn předmět výpůjčky přenechat k úplatnému či bezplatnému 

užívání jinému subjektu 

10. Půjčitel věc předal vypůjčiteli ve stavu způsobilém k řádnému užívání při podpisu 

smlouvy, což vypůjčitel potvrzuje svým podpisem. Současně s věcí byly předány i 

doklady potřebné k řádnému užívání věci.  



 

strana 3 / 4 

11. Půjčitel seznámil vypůjčitele s návodem, který je nutno při užívání věci dodržovat, i se 

všemi zvláštnostmi, které je třeba dodržovat při užívání této věci oproti obecně známým 

pravidlům.  

12. Půjčitel může požadovat vrácení věci i před skončením stanovené doby zapůjčení, 

jestliže vypůjčitel věc neužívá řádně, nebo ji užívá v rozporu s účelem, kterému slouží. 

Právo žádat předčasné vrácení věci má půjčitel i v případě, že věc byla přenechána 

k užívání třetí osobě. 

 

IV. 

Ukončení smlouvy 

1. Smlouvu mohou obě smluvní strany ukončit písemnou výpovědí s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou. Výpovědní lhůta začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po 
měsíci, ve kterém byla výpověď doručena druhé smluvní straně, s využitím kontaktů na 
první straně této smlouvy. 

2. Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou obou smluvních stran. 

3. Vypůjčitel může od smlouvy písemně odstoupit v případě, že se předmět užívání stane 
nezpůsobilým k dohodnutému užívání, aniž by vypůjčitel porušil své závazky z této 
smlouvy plynoucí.  

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze po dohodě smluvních stran formou 
písemných a postupně číslovaných dodatků.  

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Tato smlouva je provedena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá 
ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění 
v registru smluv. Smlouva bude v úplném znění uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Příjemce prohlašuje, že souhlasí s uveřejněním svých 
osobních údajů obsažených v této smlouvě, které by jinak podléhaly znečitelnění 
v registru smluv. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv 
provede převádějící.  

5. O uzavření této smlouvy bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje dne 
……………….usnesením č. ……………… 

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení 
nebo lehkomyslnosti druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 



 

strana 4 / 4 

 

 

V  Ústí nad Labem dne ………………… 

 

V  Ústí nad Labem dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

 
Půjčitel 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 
 

 
Vypůjčitel 
Český hydrometeorologický ústav  
RNDr. Libor Hejkrlík, CSc., ředitel pobočky 

 

 

 



 

bod 12.3 priloha 1.pdf k usnesení č. 056/40R/2018



  č. smlouvy:  
 
 
 
 

1 

 

MEMORANDUM O SPOLUPRÁCI 
 

Česká televize 
IČO: 00027383, DIČ: CZ00027383 
Kavčí hory, 140 70 Praha 4 
zřízená zákonem č. 483/1991 Sb. o České televizi, nezapisuje se do obchodního rejstříku 
zastoupena: Jakubem Bílým, výkonným producentem za ČT 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 1540252/0800 

(dále jen „Česká televize“ nebo „ČT“) 

a 

Ústecký kraj 
IČO:70892156, DIČ: CZ70892156, PLÁTCE DPH: ANO  
se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
zastoupen: Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
číslo účtu: 882733379/0800 

uzavírají toto memorandum o spolupráci (dále jen „Memorandum“) 

PREAMBULE: 
 
Strany Memoranda se v souladu se svým posláním, v souladu s principy spolupráce ve 
veřejné sféře a v souladu s vlastními strategickými a rozvojovými záměry rozhodly přistoupit 
k uzavření tohoto Memoranda, jehož účelem je v obecné rovině vymezit základní principy a 
věcné okruhy spolupráce. 
 

1. PŘEDMĚT MEMORANDA 

1.1 Předmětem Memoranda je deklarace vzájemní podpory a zájmu o spolupráci stran 
Memoranda v oblasti podpory výroby televizního seriálu. Strany memoranda tímto 
deklarují svou svobodnou vůli ke vzájemné spolupráci při přípravě a realizaci projektu 
Rapl II. (dále jen „Projekt“). 

1.2 Pro vyloučení pochybností strany Memoranda výslovně uvádějí, že účelem tohoto 
Memoranda není konkretizace a detailní vymezení jednotlivých závazků.  

 

2. OBLASTI A PODMÍNKY SPOLUPRÁCE 

2.1 Strany Memoranda se zavazují, že budou spolupracovat na realizaci Projektu, a to 
minimálně v rozsahu: 

ZE STRANY ÚSTECKÉHO KRAJE: 



  č. smlouvy:  
 
 
 
 

2 

 

Součinnost na projektu prostřednictvím Filmové kanceláře Ústeckého kraje, která 
bude hlavním kontaktním místem pro celkovou realizaci projektu (včetně součinnosti 
se Statutárním městem Ústí nad Labem). 

Zprostředkování a výběr filmových lokací a zázemí pro potřeby natáčení. 

Koordinace komunikace a pomoc se zajištěním povolení k natáčení od dopravní 
policie a městské policie v rámci regionu z důvodu zajištění záborů pro filmování. 

Zprostředkování komunikace s Integrovaným záchranným systémem Ústeckého kraje 
včetně koordinace spolupráce a poskytnutí posádek a motorových vozidel pro 
potřeby natáčení, za podmínek schválených oběma stranami. 

Doporučení a zprostředkování kontaktních informací na dodavatele v rámci regionu 
včetně ubytovacích kapacit a zázemí pro produkci  

Informační a poradenský servis v rámci příprav natáčení a jednání o získání povolení 
od úřadů a státní správy a samosprávy. 

Podpora mediální komunikace z důvodu natáčení v rámci celého regionu. 

 

ZE STRANY ČESKÉ TELEVIZE: 

    Včasná informovanost o možných omezeních, komplikacích stran široké veřejnosti 
v rámci Ústeckého kraje přes Filmovou kancelář Ústeckého kraje a dotčená města 
a obce. 

Včasná komunikace s dotčenými aktéry Integrovaného záchranného systému 
Ústeckého kraje ohledně součinnosti během natáčení. 

Součinnost v rámci PR České televize – včasné předávání tiskových výstupů pro 
další mediální komunikaci v rámci regionu/ kraje, včetně exkluzivních výstupů na 
základě oboustranné dohody. Součinnost v rámci novinářského dne v Ústeckém kraji 
k chystanému projektu. 

Uvedení Filmové kanceláře Ústeckého kraje v rámci tiskových konferencí ČT 
v souvislosti s projektem.  

Uvedení loga Filmové kanceláře Ústeckého kraje na webových stránkách pořadu 
a v závěrečných titulcích. 

Poskytnutí fotografií z natáčení i ze záběrů pro společný marketingový projekt 
Ústeckého a Karlovarského kraje – cestovatelský bedekr (filmová místa v souvislosti 
s Raplem I a II) – „Když Vás chytne cestovatelský Rapl“ (pracovní název). 

 

2.2 Veškeré náklady, výdaje a závazky, které vzniknou z tohoto Memoranda, včetně 
přípravy jakýchkoli nabídek, marketingových nákladů, cestovních a jiných podobných 
nákladů, ponese každá strana Memoranda samostatně, pokud nebude smluvně 
stanoveno jinak.  



  č. smlouvy:  
 
 
 
 

3 

 

2.3 Žádná ze stran nemá podle tohoto Memoranda nebo v souvislosti s ním žádnou 
povinnost vůči druhé straně do té doby, než budou mezi oběma stranami uzavřeny 
jednotlivé smlouvy.  

2.4 Strany Memoranda berou na vědomí, že uzavřením Memoranda zůstává redakční 
nezávislost a odpovědnost ČT nedotčena. 

 

3. DOBA PLATNOSTI A UKONČENÍ MEMORANDA  

3.1 Platnost Memoranda je sjednána na dobu ode dne podpisu do 30. 10. 2018.  

3.2 Jakákoli strana může toto Memorandum vypovědět na základě písemné výpovědi s 
výpovědní dobou, která činí tři měsíce a běží od prvního dne následujícího měsíce od 
doručení výpovědi druhé straně, tím není dotčeno. 

3.3 Ukončení platnosti Memoranda nebo jeho výpověď nemají vliv na práva a povinnosti 
obou stran vyplývající z jiných závazných smluv mezi oběma stranami.  

 

4.        ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
 
4.1   Jakékoli zprávy pro tisk, veřejná prohlášení, propagace nebo publicita, které se týkají   

tohoto Memoranda, budou podléhat předchozímu oznámení druhé straně.   
 
4.2    Toto Memorandum představuje pouze prohlášení o záměru a nevytváří žádné závazné 

povinnosti žádné ze stran uzavřít v budoucnu jakoukoliv smlouvu nebo v budoucnu 
vyjednávat o uzavření jakékoliv smlouvy. Toto Memorandum nevytváří žádnou 
exkluzivitu nebo jiné podobné povinnosti.  

 
4.3   Kontaktními osobami stran Memoranda při spolupráci jsou: 
 
           Za ČT: Martin Kořínek - výkonný producent / 603 141 111, 

  Jakub Bílý - výkonný producent / 607 165 973. 

 

            Za Ústecký kraj:  

Barbora Hyšková - Filmová kancelář Ústeckého kraje - 778 494 321;  hyskova.b@kr-
ustecky.cz  

Helena Matuščinová - Filmová kancelář Ústeckého kraje - 770 100 259; 
matuscinova.h@kr-ustecky.cz. 

 
4.4   Toto Memorandum může být měněno pouze písemně formou dodatku podepsaného 

oběma stranami.  
 
4.5    Toto Memorandum bude vyhotoveno ve dvou stejnopisech s platností originálu, 

přičemž každá ze stran obdrží jeden stejnopis.  

mailto:hyskova.b@kr-ustecky.cz
mailto:hyskova.b@kr-ustecky.cz
mailto:matuscinova.h@kr-ustecky.cz


  č. smlouvy:  
 
 
 
 

4 

 

 
4.6      Toto Memorandum nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami 

Memoranda. 
 
4.7       O uzavření tohoto Memoranda bylo rozhodnuto Radou Ústeckého kraje usnesením 

č……ze dne 23. 5. 2018. 
 
 

Česká televize     Ústecký kraj 

 

Jméno:  Jakub Bílý     Jméno: Oldřich Bubeníček  

Funkce: Výkonný producent    Funkce: Hejtman Ústeckého kraje  

Místo:  V Praze     Místo: V Ústí nad Labem 

Datum:      Datum: 

 
 
 
 



 

bod 15.1 priloha 2.2.pdf k usnesení č. 087/40R/2018











 

bod 15.1 priloha 2.4.pdf k usnesení č. 088/40R/2018











 

bod 15.1 priloha 2.6.pdf k usnesení č. 089/40R/2018











 

bod 15.1 priloha 2.8.pdf k usnesení č. 090/40R/2018











 

bod 15.1 priloha 2.10.pdf k usnesení č. 091/40R/2018











 

bod 15.1 priloha 2.12.pdf k usnesení č. 092/40R/2018











 

bod 15.1 priloha 2.14.pdf k usnesení č. 093/40R/2018















 

bod 15.1 priloha 2.17.pdf k usnesení č. 095/40R/2018











 

bod 15.1 priloha 2.19.pdf k usnesení č. 096/40R/2018











 

Bod 15.1 priloha 8.7.pdf k usnesení č. 120/40R/2018



 

Von      strana 1 / 2 

Krajský úřad 

Číslo pronajímatele:  
Číslo nájemce: 12/SML0765/01        
 
 

DODATEK Č. 1 K NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č. 12/SML0765 
uzavřený dle ustanovení § 2201a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 
 
Pronajímatel : 

Narozen:    
Bytem :    
Bankovní spojení:     

 

Narozena:    
Bytem :    
Bankovní spojení:    

číslo účtu: x   

 (dále jen „pronajímatel“)  

a 
 
Nájemce: 
Ústecký kraj 
Sídlo:    Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
Zastoupený:   Oldřichem Bubeníčkem, hejtmanem Ústeckého kraje 
IČ:    70892156 
DIČ:    CZ70892156 
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., číslo účtu:  882733379/0800 
Zástupce pro věcná jednání : 
Mgr. Ing. Jindřich Šimák, vedoucí majetkového odboru Krajského úřadu Ústeckého 
kraje 
telefon, fax:          
e-mail :  
 
(dále jen „nájemce“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 
 

Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě č. 12/SML0765  ze dne 28. 3. 2012 



 

Von                                                                                     strana 2 / 2 

I. 

Dne 28. 3. 2012 uzavřeli výše uvedení účastníci Nájemní smlouvu č. 12/SML0765 (dále jen 
předmětné smlouvy) jejímž předmětem je pronájem části pozemku p.č. 128 v k. ú. Žalhostice 
za účelem realizace stavby „Labská stezka č. 2 – etapa 2e“. 
 

II.  
Obě smluvní strany se dohodly na úpravě Nájemní smlouvy č. 12/SML0765 ze 
dne  28.3.2012 takto: 
 
1.  čl. II.  Doba nájmu: 

1.  Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 
31.12.2018.  

 
se text ruší a  nahrazuje následujícím novým zněním: 

1. Pronajímatel přenechává nájemci k užívání předmět nájmu na dobu určitou, a to ode dne 
podpisu této smlouvy na 5 let od finančního ukončení projektu, nejdéle však do 
31.12.2025.  

(dále jako „předmět nájmu“) 

III. 

1. V ostatních ujednáních výše uvedená nájemní smlouva zůstává nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, přičemž každá 
smlouvy strana obdrží 2 vyhotovení. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dne podpisu oběma smluvními stranami. 

IV. 

O uzavření Dodatku č. 1 k Nájemní smlouvě č. 12/SML0765 ze dne 28.3.2012 bylo 
rozhodnuto usnesením Rady Ústeckého kraje č. ………………………ze dne 
…………………………. 

V Litoměřicích dne …………… 

 

V Ústí nad Labem dne………… 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Pronajímatel: Nájemce 
Ústecký kraj 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

……………………………………………. 

Pronajímatel: 

 



 

bod 15.1 priloha 11.1.pdf k usnesení č. 132/40R/2018



inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001266 Geometrie Hoffman 309 215,50         

12/05-001267 Zkušebna tlumičů Hoffman 217 787,90         

12/05-001268-70 Dvousloupový zvedák Velyen 254 063,70         

12/05-001271 Soustruh na brzdové kotouče 133 087,90         

Celkem 914 155,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

22/05-007054 Náhradní billboard plachta 7 000,00              

Celkem 7 000,00              

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001148 Stacionární stanice s deskou 387 417,80         

12/05-001149 Základní pneumatika 194 253,40         

12/05-001150 Doplňková sada pneumatiky 196 262,00         

12/05-001151 Elektropneumatika 179 612,40         

12/05-001152

Nadstavbová sada 

elektropneumatik 209 160,60         

12/05-001153 Příslušenství k TP1 96 824,20            

12/05-001154 Příslušenství k TP2 96 824,20            

12/05-001155 Příslušenství k TP3 166 278,20         

12/05-001156

Modul.výuk.systém 

DOMINOPUTER 350 754,80         

12/05-001157 Prac.pro.výr.plošných spojů 469 576,80         

12/05-001158 Stacionární stanice s deskou 193 152,30         

Celkem 2 540 116,70      

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001037 Radiový spoj ORCAVE 166 375,00         

Celkem 166 375,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001036 CNC obráběcí centrum 1 478 957,00      

Celkem 1 478 957,00      



inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001049-53 PC server TX150 358 093,45         

12/05-001054-57 PC server TX2540 486 497,55         

Celkem 844 591,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001038-9 Disk.pole úložný prostor 109 737,32         

12/05-001040-1 Kopírovací stroj XEROX 398 404,90         

12/05-001042-3 Plotter A0 s řezačkou 196 203,92         

12/05-001044 Plotter A2 s řezačkou 79 576,86            

Celkem 783 923,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001100-1 Centr.odsávání 750 000,00         

12/05-001102 Nástr.k dřevoobr.strojům 100 000,00         

Celkem 850 000,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001058-61 Interaktivní proj.+přísl. 322 489,00         

Celkem 322 489,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001078 Tloušťkovací frézka S630 289 190,00         

12/05-001079 Dlabací vrtačka DC-1527 69 900,00            

12/05-001080 Dlabací vrtačka DC-1528 69 900,00            

12/05-001081 Spodní frézka TF130 357 590,00         

12/05-001082 Pásová bruska LS MiniMax 132 000,00         

12/05-001083 Srovnávací frézka F410 Class 184 290,00         

Celkem 1 102 870,00      



inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001019 Formátovací pila SI400EP 307 900,00         

12/05-001020 Ostřička hobl.nožů GA850 159 900,00         

12/05-001021 Ostřička pil.kotoučů SSG 264 783,00         

12/05-001022 Sek.stroj na lišty Morso 62 300,00            

Celkem 794 883,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001201 Sloupová vrtačka Bernardo 53 530,60            

22/05-007138 Klávesnice SINUMERIK 11 383,68            

22/05-007139 Klávesnice FANUX series 11 383,68            

22/05-007140 Klávesnice HEIDENHAIM TNC426 11 383,68            

12/05-001202 CNC fréz.centrum EMCO 2 516 225,25      

12/05-001203 CNC soustruh Optiturn L34HS 925 529,00         

12/05-001204 4. a 5. osa pro frézku 250 470,00         

12/05-001205 Bruska rovinná BSG 2040 300 922,16         

12/05-001206 Nůžky tabulové motorové 333 960,00         

12/05-001207 Stoly PROFI se svěrákem 768 940,48         

12/05-001208 Stoly PROFI se svěrákem 459 800,00         

12/05-001209 Inventor AXE 400 Incompact 596 728,44         

12/05-001210 Plasma PEGAS 100 + kompresor 206 652,27         

12/05-001211 Univers.soustruh Master 400 1 219 680,00      

12/05-001212 Ostřička ON-800 138 523,22         
12/05-001213 CAD/CAM Solidworks 179 169,54         

Celkem 7 984 282,00      

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001095

Učební a trénink.pomůc.pro 

resuscit. 72 612,10            

Celkem 72 612,10           

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001127 Cvičný elektropanel zákl. 238 708,80         

Celkem 238 708,80         



inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001146

Prof.dílenský stůl 

2200mm+svěrák 302 439,50         

12/05-001147 Fréza na zdivo s vysavačem 39 905,80            
22/05-007063 Pracoviště pro bezolovn.pájení 7 187,40              

Celkem 349 532,70         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001166 Cvičný panel bezp.ochr.opatř. 459 074,00         

12/05-001167 Cvičný panel syst.rozv.osvět 369 679,20         

12/05-001168 Cvičný panel zvonek,zámek 239 628,40         

12/05-001169 Cvičný panel bezp.syst.alarm 706 398,00         

12/05-001170 Cvičný panel říz.el.zařízení 245 872,00         

12/05-001171 Cvičný panel zákl.el.tech 353 320,00         

12/05-001172 Cvičný panel autom.budov 1 451 274,00      

12/05-001173 Cvičný panel el.zařízení 541 354,00         
12/05-001174 Elektrotech.kreslící program 114 018,30         

Celkem 4 480 617,90      

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001163

Cvičný panel automob.tech. a 

osvětlení 479 983,00         

Celkem 479 983,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001182 Konvektomat 318 472,00         

12/05-001183 Univ.míchač.+šleh.stroj 173 816,74         

12/05-001184 Kotel na omáčku s míchadle 693 414,70         

12/05-001185 Škrabka na brambory 45 764,14            

12/05-001186 Chladírenský a mrazír. box 351 879,61         
12/05-001187 Elektrický kotel 217 560,42         

Celkem 1 800 907,61      

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 



12/05-000912 Elektronická nivelační souprava 68 607,00            

12/05-000913 Elektronická nivelační souprava 68 607,00            

12/05-000914 Elektronický teodolit s přísl. 91 476,00            

12/05-000915 Elektronický teodolit s přísl. 91 476,00            
12/05-000916 Plotter A0 s automat. řezačkou 156 211,00         

Celkem 476 377,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-000917 Jazyková učebna - set (JU-22) 115 821,20         

12/05-000918 Jazyková učebna - set (JU-22) 115 821,20         

12/05-000919 Kopírka CAD pomůcky pro výuku 489 989,50         

Celkem 721 631,90         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-000930 Briketovací lis Dinamic D70 289 190,00         

12/05-000931 Tloušťkovací frézka S630 302 500,00         

12/05-000932 Olepovací stroj ME25 175 450,00         

12/05-000933 Kolíkovací stroj Startech 27 357 590,00         

12/05-000934 Spodní frézka TF130 289 190,00         

12/05-000935 Srovnávací frézka F410 184 290,00         

12/05-000936

Mobilní průmysl.vysavač 

CLEANTEX CTM48 82 000,00            

12/05-000937 Pásová pila ruční SBP285-400V 72 000,00            

12/05-000938 Tesařský hoblík PL245E 40 900,00            

12/05-000939 HAKI lešení 100m2 195 000,00         
12/05-000940 Video inspekční systém VIS350 67 500,00            

Celkem 2 055 610,00      

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-000978 Jazyková učebna pro 16 žáků 327 813,20         

12/05-000979 Jazyková učebna pro 22 žáků 362 951,60         

Celkem 690 764,80         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-000980 Zkušební zař.pro stav.mater. 1 533 457,20      

12/05-000981 Lab.míchačka beton 131 829,50         

12/05-000982 Labor.míchačka cement 173 743,90         

12/05-000983 Konzistoměr VeBe 144 401,40         



12/05-000984 Konzistoměr VeBe 144 401,40         

12/05-000985 Konzistoměr VeBe 144 401,40         
12/05-000986 Lab.posévačka vč.sít 75 552,40            

Celkem 2 347 787,20      

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-000997 Soubor monitorů 16 ks 56 297,02

12/05-000998 Soubor monitorů 21 ks 73 889,76

12/05-000999 Soubor monitorů 17 ks 59 815,52

12/05-001000 Soubor monitorů 17 ks 59 815,52

12/05-001001 Soubor monitorů 16 ks 56 298,88

12/05-001002 Server pro PC učebny 159 201,15

12/05-001003 Soubor počítačů 16 ks 239 991,20

12/05-001004 Soubor počítačů 21 ks 314 988,45

12/05-001005 Soubor počítačů 17 ks 254 990,65

12/05-001006 Soubor počítačů 17 ks 254 990,65
12/05-001007 Soubor počítačů 16 ks 239 991,20

Celkem 1 770 270,00      

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001011 Strojní CNC GL410 254 087,90

Celkem 254 087,90

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001012 Výcv.panel-čištění potrubí 226 657,20         

12/05-001013 Lis na zk.v tlaku+upín.zař. 325 248,00         

12/05-001014 Trhací zařízení 419 894,20         
12/05-001015 Lab.míchačka+přísl. 117 285,30         

Celkem 1 089 084,70      

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001016 Výcvikový panel-plyn 397 969,00         

12/05-001017 Výcvikový panel-radiátory 456 557,20         
12/05-001018 Výcvikový panel-čištění potrubí 596 675,20         

Celkem 1 451 201,40      

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001258 Zkušební stolice akumulátorů 120 987,90

12/05-001259 Kouřoměr BRAIN BEE 120 987,90

12/05-001260 Analyzátor BRAIN BEE 127 037,90



12/05-001261 Dílenský vozík mechanik 1 108 887,90

12/05-001262 Dílenský vozík mechanik 2 102 837,90

12/05-001263 Dílenský vozík mechanik 3 72 587,90

12/05-001264 Dílenský vozík autoklempíř 120 987,90
12/05-001265 Dílenský vozík autoelekt. 145 175,70

Celkem 919 491,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001272 Plošinový zvedák pro geometrii 229 887,50

12/05-001273 Plošinová zkušebna podvozku 90 737,90

12/05-001274 Jednosloupový pojízdný zvedák 84 687,90

12/05-001275 Jednosloupový pojízdný zvedák 84 687,90

12/05-001276 Jednosloupový pojízdný zvedák 84 687,90

12/05-001277 Motocyklový zvedák 48 387,90

12/05-001278 Přístroj na servis klimatizací 60 487,90

12/05-001279 Dílenský vozík klempíř 102 837,90

12/05-001280 Sada na diagnostiku 42 337,90

12/05-001281 Sada na diagnostiku 42 337,90

22/05-007215 Sada olej, čištění 30 237,90
22/03-002634 Svařovací přístroj 34 787,50

Celkem 936 104,00         

inventární číslo  

karty majetku název majetku 

účetní hodnota 

majetku 

12/05-001295 Zkušebna vstřikovačů PQ100 96 787,90            

12/05-001296 Diagn. přístroj TEXA AXONE4 139 815,70         

12/05-001297 Diagn. přístroj TEXA AXONE4 139 815,70         
12/05-001298 Svařovací zdroj TIG-MMA 96 158,70            

Celkem 472 578,00         

Celkem 38 389 991,71    

rozdíl 16 093,00            

(billboard-bude vyřazen - 22/05-006560)



 

bod 15.1 priloha 11.25.pdf k usnesení č. 169/40R/2018



Přehled DM

Inventární číslo Popis Sériové/Výrobní číslo

Datum 

zařazení

hodnota při 

vyřazení

22/05-005794 PC+LCD IC AIO C340 vč. SW, Lenovo VS80025807VS1209P3ME 29.5.2013 0,00

22/05-006536 PC+LCD IC AIO C 560, bez OS, Lenovo CS01734516 31.7.2014 0,00

22/05-006553 PC+LCD IC AIO C 560, bez OS, Lenovo CS01728938 31.7.2014 0,00

22/05-006777 PC+LCD AIO E 73Z, vč. SW, černé,Lenovo 1S10BD00BLMCS1H0X8E 2.4.2015 0,00

22/05-006785 PC+LCD AIO E 73Z, vč. SW, černé,Lenovo 1S10BD00BLMCS1H0X95 2.4.2015 0,00

22/05-006791 PC+LCD AIO E 73Z, vč. SW, černé,Lenovo 1S10BD00BLMCS1H01X8A 2.4.2015 0,00



 

bod 15.1 priloha 15.1.pdf k usnesení č. 184/40R/2018











SOUHLAS MAJITELE OBJEKTU S VÝMĚNOU BANKOMATU  

 

 

 

MAJITEL   jméno: Ústecký kraj 

Ulice:  Velká Hradební 3118/48  

Město:  Ústí nad Labem 

PSČ:  400 02 

          

 

 

Objekt / nemovitost Ústí nad Labem, Velká hradební 3118/48, Krajský úřad 

Ústeckého kraje,  

prostor bankomatu České spořitelny a.s. 

 

 

Vyslovujeme tímto, na podkladě usnesení RÚK č….ze dne…,souhlas s výměnou bankomatu České 

spořitelny a.s. ve výše uvedeném objektu, s úpravami podle předložené PD, zpracované firmou  

Origon, spol. s r.o. a s ukotvením bankomatu do podlahy za podmínky zabezpečení 

bezproblémového chodu úřadu a dodržení bezpečnostních opatření platných pro budovy KÚÚK. 

Veškeré bourací a hlučné práce je nutno konzultovat s oddělením hospodářské správy – kontakt: 

Bc. Stanislav Krampera, tel. 475 657 333, e-mail: krampera.s@kr-ustecky.cz. 

 

 

 

 ……………………………………………….. 

 Mgr. Ing. Šimák Jindřich, vedoucí odboru majetkového       

 

 

 Dne: 

 

bod 15.1 priloha 13.1.pdf k usnesení č. 231/40R/2018



bod 15.1 priloha 14.1.pdf k usnesení č. 232/40R/2018











































bod 15.1 priloha 14.2.pdf k usnesení č. 233/40R/2018




